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PRODUKTINFORMATIONRullgardin

Luxaflex® Standard Rullgardin är ett modernt system där 
teknik och design går hand i hand.  

Du väljer själv mellan olika betjäningar, avslutningar 
eller komponentfärger och designar på så sätt din egen 
rullgardin.

För mycket stora fönster - speciellt projekt - tillverkar 
vi våra Rullgardin Projekt, som erbjuds med en särskild 
vävkollektion.

Motortillbehör - se avsnitt Motorisering/PowerView®.

Ange färdigbredd samt  
färdighöjd inkl. kassett.  
sidokanaler som tillval.  
Avdrag -2 mm på nischmått  
på både bredd och höjd.

Måttförklaring:

Typer:

Nischmått -2 mm är lika med färdigbredd inkl. beslag. 

Vävmått

Färdigbredd: Nischmått - 2 mm

Nischmått
Fä

rd
ig

hö
jd

Se under respektive fönstertyp för korrekt beställning.

KOM IHÅG! Uppge höjden.

Modell 20
Monteringsprofil

Modell 560-690
Kassett S1, S2, S3

Modell 10
Sidobeslag

TYP 9
Skylight med 
sidokanaler

Ange nischmått för både bredd och 
höjd samt fönsternischens ev. vinkel. 
För Veluxfönster anges Veluxkod.  
Se måttguide till Veluxfönster i avsnitt 
Övrigt. Nischdjup min. 45 mm.

ALLMÄNT

MÅTTAGNING

Välj bland ett stort urval av vackra tyger, färger och kvaliteter från vår Luxaflex® Rullgardinkollektion.

Observera att vi inte erbjuder specialvävar från Luxaflex® Project kollektion på detta system.

VÄV - KOLLEKTION

Ange färdigbredd eller  
nischmått samt färdighöjd.

Ange färdigbredd eller  
nischmått samt färdighöjd.
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PRODUKTINFORMATIONRullgardin

Välj mellan följande betjäningsmöjligheter:

Sidodrag:	 Vit, grå eller svart kedja i plast placerad i höger eller vänster sida. 
	 Stålkedja mot pristillägg. Nedhäng på kedja: 400, 500, 600, 700, 800, 900, 1000, 1100, 1250, 1500, 
	 1750, 2000, 2500, 3000 och 3500 mm. �Som standard levereras skarvad kedja med barnsäker 
	 kedjesamlare och kedjetyngd – levereras enligt EN13120. Alternativt kan kedjespännare väljas. 

LiteRise®:	� En unik steglös betjäning där du höjer/sänker gardinen med ett lätt drag i underlisten.  
Endast med avslut 124 och 600. LiteRise® levereras med monteringsprofil eller kassett för 	korrekt funktion. 
Efterspänning av fjäder, se monteringsvägledning på hemsidan. 

SoftRaise®: 	 Smidig fjäderbetjäning där du med ett lätt tag drar ned gardinen och höjer gardinen genom att  
	 dra lätt i underlisten så rullar rullgardinen upp automatiskt. Levereras med avslut 124 samt modell  
	 monteringsprofil eller kassett.  
	 Draglina med Luxaflex® dragknopp alternativt handtag kan fås. 

Fjäder:	 Som standard levereras draglina med Luxaflex® dragknopp. Övriga dragalternativ finns  
	 på sida 18 Tillbehör.

Skylight: 	 Betjäning i underlisten, dragstång finns som tillval. Längd 100, 150, 200 och 250 cm.

Motor:	 12V DC, 24V DC eller 230V AC - beroende på rörstorlek. Välj mellan flera styrningsalterantiv  
	 - se avsnitt Motorisering.

PowerView®:	 18V DC eller 230V AC motor, beroende på rörstorlek. Installation i app, styrs antingen med app  
	 eller med fjärrkontroll – se avsnitt PowerView® automation - se avsnitt PowerView®.

Vi erbjuder två typer av rullgardin, som båda täcker behovet i privata hem.

Rullgardin Basic	 Frihängande med sidobeslag i plast 
(max. 250x300 cm)	 Sidodrag med plastkedja eller fjäder 
	 Standard med kanal - avslutning 122/124 mot pristillägg. 
	 Rördimension Ø31/Ø37 mm

Rullgardin Standard	 Alla typer - frihängande med stålbeslag, monteringsprofil eller kassett  
(max. 350x400 cm)	 Alla betjäningar (förutom fjäder) 
	 Standard med avslut 122/124 - övriga avslut mot pristillägg 
	 Rördimension Ø31/37/50/62 mm 

	 Större rullgardiner med sidodrag - på Ø50/62 rör - levereras med unik 
	 hjälpfjäder, som gör gardinen lättare att betjäna.

Vi erbjuder även Skylight modell till takfönster.

BETJÄNING

PROFILER OCH HÅRDVARA

Komponentfärger

Alla komponentfärger finns i vit, grå och svart (RAL 9016, 9006, 9005). Typ 9, skylight tillverkas endast i vit eller  
anodiserad alu.
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03-G1082.0

57 mm

03-G1082.0

57 mm

35 mm

60/64,5 m
m

53 m
m

62/66,5/74,5 mm*

57 mm

03-G1082.0

57 mm

26 05A-A-01EN Version 5.2EOS® Skylight Blinds

6.2 DIMENSIONS

5958
31

34 31

49

41

05-A0317.0

Control rod - optional

Exolated rod with optional joint, grips over the SB handle profile SG.

Length : 1,00 m, 1,50 m, 2,00 m or 2,50m
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PRODUKTINFORMATIONRullgardin

Modeller

Typ 9 Skylight med sidokanaler

Modell 10 
Sidobeslag

Modell 20  
Monteringsprofil

Modell 560/580/680  
Kassett S1: H:68 x D: 72 mm 
Kassett S2: H:80 x D: 89 mm 
Kassett S3: H:98 x D: 100 mm

Sidokanal, 35 mm 
Skruv eller tejp.  
I nisch eller på  
vägg.

Sidokanal, 64 mm 
Skruv i nisch eller på 
vägg. L-profil till botten 
finns som tillval. Endast 
S2/S3.

* Mått inkl. beslag

Wirestyrning 
Det är möjligt att få wirestyrning till modell 10 och 20 (sidobeslag och monterings-
profil) när man väljer sidodrag eller motor. Alltid med avslut 124.

Väggbeslag Sidobeslag Beslag nisch/fönsterbräda 

Underrullad Överrullad

Notera att en smal och hög väv har större risk att dra snett när höjden är mer än fyra gånger 
rullgardinens bredd.

Över/underrullad

Välj om väven ska rullas över eller under röret.  
Överrullat går inte att få med kassett.

Rullgardin tillverkas på aluminiumrör och dimensionen är beroende på produktens bredd och höjd.  
Det går alltid välja större rörstorlek mot pristillägg.

RÖR

Standard rör Produktbredd Max. produkthöjd

Ø31 mm < 200 cm 300 cm

Ø37 mm 200,1 - 250 cm 300 cm

Ø50 mm 250,1 - 300 cm 300 cm

Ø62 mm 300,1 - 350 cm 400 cm

Kassett med sidokanaler tillverkas 
endast med avslut 600.
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35 mm

60/64,5/72,5 mm

53 mm

35 mm

60/64,5 mm

53 mm

16 mm

58 mm

30 m
m

67/78/98 mm

58/65/79 mm

12 cm

120 mm

130 mm

190 mm

220 mm

220 mm

12 cm

120 mm

130 mm

190 mm

220 mm

220 mm

130 mm130 mm

31 mm

50 mm

62/71/80/84 mm
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PRODUKTINFORMATIONRullgardin

MONTERING

Sidobeslag, plast 
Basic

Clipsbeslag  
till monteringsprofil

Sidobeslag, Design  
Standard

Sidobeslag, stål* 
Standard

Beslag till kassett,  
S1/S2/S3

Beroende på modell kan rullgardin tillverkas med underlist i  kanal, dekorativt avslut eller fasonering. 
Nedan visas alternativen.

FASONERING 104

AVSLUTNING 122 - RUNDUNDERLIST I KANAL

AVSLUTNING 124 XL - OVAL

Runt rör i vitt, aluminium eller svart.  
Ø 16 mm. Lämpar sig inte till tunga/stela 
vävar. Max bredd 250 cm.

Sydd kanal med plastlist.  
Höjd 30 mm.

Oval underlist i vit, grå och 
svart. Höjd: 30 mm.

Platt underlist. Se färger och storlekar i  
kollektionsboken. max. bredd 250 cm.

Max bredd 250 cm. Max bredd 250 cm. Handtag med vitt metallrör.

Oval underlist i Vit, aluminium, champagne, metal  
grey och svart. Höjd 26 mm. Draglina med Luxaflex® 
dragknopp alternativt handtag kan beställas.

Kraftig underlist i vitt, alu eller svart. 
Höjd 33 mm.

AVSLUTNING 600 - STADIUM

AVSLUTNING 124 - OVAL 

FASONERING 100 FASONERING 103

Mörkläggande vävar kan inte tillverkas med fasonering och avslutningar som har kantband. 

AVSLUTNING 123

AVSLUTNINGAR OCH FASONERINGAR

Skarvning

Rullgardiner tillverkas i den höjd som anges på vävprovet - se info på vävprovet i kollektionsboken. Många  
rullgardinsvävar kan vändas eller skarvas (max. 1 vågrät skarv). Notera att alla vävar inte är möjliga att skarva,  
LiteRise® och SoftRaise® skarvas aldrig.

Tekniska vävar och avslut

Tekniska vävar tillverkas som standard med kanal eller mot pristillägg med avslut 122, 124, 124 XL och 600 (Stadium). 
Solfilm, SN och Verosol Originals väv tillverkas inte med kanal. 

VÄVAR

En del vävar är belagda med en fläck- och smutsavvisande yta - StainStop. Dessa vävar står emot fläckar från exempelvis 
kaffe, te, mjölk och juice och passar därför perfekt i kök och andra rum där rullgardinen utsätts för en tuffare miljö. 

Dessa vävar är tillverkade av använda och återvunna PET-flaskor av polyester. En del av vävarna som kallas 
Sea-Tex® tillverkas av 50% återvunnet plastavfall från havet som samlats in från kustremsor. 

De-FendTM

Är en grupp antivirala vävar som har en behandling som gör att virus inaktiveras upp till 99% vilket minskar  
risken för att virus överförs från vävar till människor och andra ytor i hemmet.

* Till 62 mm används 55XL/75XL beslag, som mäter  H: 75 mm och D: 93/113 mm.
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Rullgardin

Typ Beskrivning
Modell-

nummer4 Betjäning
Min.

bredd
cm

Max.
bredd

cm

Max.
höjd
cm

Max.
yta
m2

Modell 10
Sidobeslag

Frihängande rullgardin med sidobeslag. 
Kan monteras i tak eller på vägg.

Sidodrag och motor kan fås med  
wirestyrning, mot pristillägg – endast  
med avslut 124.

11 Sidodrag 21 350 400 12

16

12V Sonesse 28 Li-Ion motor 
12V Sonesse 30 RTS Ultra Li-Ion motor

62 
75

250 300 6,8

24V motor 
24V Sonesse RTS motor

40 
52

250 300
6,8 
6,0

230V motor 65 6 350 400 12

18

18V PowerView® m. inbyggt batteri 5 53
250 300 6,8

18V PowerView® 5 35

230V PowerView® 75 350 400 12

Modell 20
Monterings-

profil

Frihängande rullgardin med  
monteringsprofil. Kan monteras i tak  
eller på vägg med clipsbeslag.

Sidodrag och motor kan fås med
wirestyrning, mot pristillägg – endast  
med avslut 124.

21 Sidodrag 21 300 300 12

24 LiteRise® 80 250 210 3 5,5

23 SoftRaise® 60 200 250 5,0

26

12V Sonesse 28 Li-Ion motor 
12V Sonesse 30 RTS Ultra Li-Ion motor

62 
75

250 300 6,8

24V motor 
24V Sonesse RTS motor

40 
52

250 300
6,8 
6,0

230V motor 65 6 300 300 9

28

18V PowerView® m. inbyggt batteri 5 53
250 300 6,8

18V PowerView® 5 35

230V PowerView® 75 300 300 12

Modell 560/570
Kassett S1 

Rullgardin monterad i kassett. Välj mellan
öppen kassett (modell 560) eller stängd
kassett (modell 570).

Stängd kassett innebär att
kassetten får en täcklist undertill.

35 mm sidokanaler 7 finns som tillval till den 
stängda kassetten. Levereras alltid med 
Stadium 600 avslutning med borst
(pristillägg). Borst fås även ovanför kassett 
samt i sidolisten.

561 571 Sidodrag 21 250 280 1 6,8

564 574 LiteRise® 80 250 210 3 5,5

563 573 SoftRaise® 60 200 250 5,0

566 576

12V Sonesse 28 Li-Ion motor 
12V Sonesse 30 RTS Ultra Li-Ion motor

62 
75 250 280 1 6,8

24V motor 
24V Sonesse RTS motor

40 
52 250 280 1 6,8 

6,0

568 578
18V PowerView® m. inbyggt batteri 5 53

250 280 1 6,8
18V PowerView® 5 35

RULLGARDIN STANDARD

Typ Beskrivning
Modell-

nummer4 Betjäning
Min.

bredd
cm

Max.
bredd

cm

Max.
höjd
cm

Max.
yta
m2

Modell 10
Sidobeslag

Frihängande rullgardin med sidobeslag. 
Kan monteras i tak eller på vägg.

11 Sidodrag 21 250 300 6,8 2

13a Fjäder 50 180 180 3,2

RULLGARDIN BASIC

1	 Max. höjd beroende på vävens tjocklek. 
2	 Max. yta är beroende på vävens vikt. Med mörkläggande och mycket kraftiga vävar kan ytan vara begränsad. 
3	 LiteRise® rekommenderas inte till rullgardin som går från tak till golv.  
4	 Modellnummer anger modell och betjäning. 
5	 Min. höjd med PowerView® är 39 cm. 
6	 Min. bredd beroende på motortyp. 
7	 LiteRise® och Softraise® tillverkas inte med sidokanaler.
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Rullgardin

Typ Beskrivning
Modell-
nummer

Betjäning
Min.

bredd
cm

Max.
bredd

cm

Max.
höjd
cm

Max.
yta
m2

TYP 9
Skylight

Denna rullgardinstyp passar för lutande
takfönster. Med list upptill och sidokanal
på sidorna passar gardinen perfekt för
mörkläggning.

Skylight monteras framtill i nischen.
Lutande fönster max. lutning 60 grader.
Minsta nischdjup 45 mm. 

Steglös betjäning 
Rör 25 mm

35 140 140 2,1

SKYLIGHT RULLGARDIN

Typ Beskrivning
Modell-

nummer4 Betjäning
Min.

bredd
cm

Max.
bredd

cm

Max.
höjd
cm

Max.
yta
m2

Modell 580/590
Kassett S2 

Rullgardin monterad i kassett. Välj mellan
öppen kassett (modell 580) eller stängd
kassett (modell 590). Stängd kassett
innebär att kassetten får en täcklist
undertill.

35 mm och 64 mm sidokanaler 7 finns som 
tillval till den stängda kassetten. Levereras 
alltid med Stadium 600 avslutning med 
borst (pristillägg).

Borst fås även ovanför kassett samt i  
sidolisten.

581 591 Sidodrag 21 250 300 1 6,8

584 594 LiteRise® 80 250 210 3 5,5

583 593 SoftRaise® 60 200 250 5,0

586 596

12V Sonesse 28 Li-Ion motor 
12V Sonesse 30 RTS Ultra Li-Ion motor

62 
75 250 300 1 6,8

24V motor 
24V Sonesse RTS motor

40 
52 250 300 1 6,8 

6,0

588 598
18V PowerView® m. inbyggt batteri 5 53

250 300 1 6,8
18V PowerView® 5 35

Modell 680/690
Kassett S3

Rullgardin monterad i kassett. Välj mellan
öppen kassett (modell 680) eller stängd
kassett (modell 690). Stängd kassett innebär 
att kassetten får en täcklist undertill.

35 mm och 64 mm sidolister finns som
tillval till den stängda kassetten. Levereras
alltid med Stadium 600 avslutning med
borst (pristillägg)

Borst fås även ovanför kassett samt i  
sidolisten.

681 691 Sidodrag 21 350 300 1 10,5

686 696 230V motor 65 6 350 300 1 10,5

688 698 230V PowerView® 75 350 300 1 10,5

RULLGARDIN STANDARD

1	 Max. höjd beroende på vävens tjocklek. 
3	 LiteRise® rekommenderas inte till rullgardin som går från tak till golv.  
5	 Min. höjd med PowerView® är 39 cm. 
6	 Min. bredd beroende på motortyp. 
7	 LiteRise och Softraise tillverkas inte med sidokanaler.
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Rullgardin

Bredd >
80 100 120 140 160 180 200 220 240 250

Höjd 

>

Rördimension Ø31 Ø37

PRISGRUPP
1

180  1.085  1.303  1.502  1.698  2.018  2.224  2.858  3.067  3.236  3.387 
200  1.127  1.362  1.573  1.783  2.124  2.345  2.997  3.219  3.398  3.562 
220  1.172  1.424  1.647  1.870  2.232  2.470  3.139  3.378  3.567  3.741 
240  1.214  1.480  1.718  1.957  2.338  2.593  3.277  3.530  3.730  3.910 
260  1.259  1.537  1.791  2.041  2.445  2.720  3.418  3.685  3.888  4.047 
280  1.304  1.595  1.865  2.125  2.553  2.842  3.559  3.835  4.019  4.193 
300  1.346  1.651  1.934  2.210  2.658  2.967  3.696  3.956  4.148  4.332 

PRISGRUPP
2

180  1.696  2.041  2.348  2.655  3.157  3.474  4.464  4.791  5.049  5.292 
200  1.787  2.162  2.495  2.827  3.371  3.717  4.746  5.100  5.378  5.645 
220  1.881  2.288  2.646  3.006  3.587  3.966  5.034  5.419  5.718  6.003 
240  1.974  2.406  2.794  3.181  3.803  4.211  5.318  5.731  6.051  6.348 
260  2.070  2.526  2.944  3.355  4.016  4.462  5.603  6.045  6.375  6.644 
280  2.166  2.645  3.094  3.527  4.235  4.707  5.889  6.352  6.658  6.952 
300  2.257  2.760  3.240  3.701  4.450  4.956  6.173  6.615  6.936  7.247 

PRISGRUPP
3

180  1.818  2.192  2.515  2.843  3.383  3.724  4.787  5.136  5.411  5.674 
200  1.939  2.350  2.708  3.067  3.657  4.034  5.154  5.534  5.836  6.126 
220  2.062  2.511  2.901  3.295  3.935  4.351  5.525  5.944  6.272  6.587 
240  2.183  2.666  3.094  3.522  4.212  4.667  5.892  6.346  6.701  7.029 
260  2.310  2.822  3.290  3.746  4.488  4.986  6.262  6.752  7.122  7.422 
280  2.434  2.978  3.483  3.970  4.766  5.301  6.633  7.149  7.496  7.826 
300  2.556  3.130  3.672  4.197  5.042  5.618  7.002  7.497  7.864  8.217 

PRISGRUPP
4

180  2.180  2.621  3.011  3.409  4.052  4.459  5.723  6.139  6.476  6.788 
200  2.328  2.815  3.250  3.684  4.390  4.841  6.174  6.630  7.000  7.344 
220  2.480  3.013  3.488  3.965  4.731  5.232  6.634  7.139  7.538  7.911 
240  2.630  3.206  3.725  4.244  5.072  5.620  7.086  7.635  8.068  8.459 
260  2.786  3.398  3.965  4.519  5.412  6.014  7.542  8.136  8.587  8.944 
280  2.940  3.591  4.203  4.795  5.754  6.403  8.000  8.627  9.051  9.442 
300  3.090  3.778  4.438  5.073  6.095  6.794  8.456  9.061  9.509  9.926 

PRISGRUPP
5

180  2.649  3.185  3.659  4.137  4.922  5.415  6.956  7.461  7.863  8.242 
200  2.835  3.426  3.953  4.479  5.341  5.890  7.517  8.071  8.516  8.935 
220  3.023  3.674  4.252  4.828  5.765  6.375  8.086  8.701  9.184  9.640 
240  3.210  3.913  4.547  5.176  6.189  6.857  8.650  9.317  9.843  10.321 
260  3.402  4.153  4.846  5.519  6.610  7.346  9.219  9.939  10.488  10.927 
280  3.595  4.393  5.143  5.862  7.038  7.827  9.788  10.548  11.066  11.551 
300  3.780  4.629  5.433  6.209  7.460  8.313  10.356  11.090  11.638  12.155 

PRISGRUPP
6

180  3.141  3.778  4.339  4.907  5.833  6.422  8.242  8.844  9.325  9.771 
200  3.366  4.069  4.695  5.319  6.341  6.996  8.921  9.582  10.112  10.606 
220  3.596  4.370  5.056  5.742  6.852  7.580  9.611  10.343  10.918  11.457 
240  3.821  4.658  5.412  6.161  7.362  8.161  10.290  11.089  11.712  12.279 
260  4.055  4.950  5.772  6.574  7.872  8.750  10.978  11.841  12.491  13.017 
280  4.286  5.239  6.133  6.990  8.387  9.331  11.666  12.579  13.192  13.770 
300  4.514  5.523  6.485  7.409  8.898  9.918  12.351  13.235  13.883  14.502 

PRISGRUPP
7

180  3.447  4.143  4.759  5.381  6.402  7.044  9.041  9.701  10.228  10.714 
200  3.684  4.452  5.138  5.821  6.939  7.653  9.760  10.484  11.062  11.601 
220  3.926  4.771  5.521  6.267  7.481  8.273  10.491  11.291  11.919  12.504 
240  4.163  5.077  5.899  6.711  8.025  8.892  11.214  12.082  12.763  13.379 
260  4.412  5.386  6.282  7.152  8.566  9.518  11.942  12.879  13.588  14.159 
280  4.657  5.693  6.663  7.592  9.113  10.135  12.674  13.662  14.330  14.959 
300  4.897  5.994  7.037  8.038  9.654  10.758  13.400  14.352  15.062  15.733 

Pristillägg - Avslutning 122, 124  244  309  369  433  487  553  618  676  742  799 

Pristillägg -  Avslutning 104 
och fasonering

 770  966  1.157  1.353  1.538  1.735  1.932  2.121  2.319  2.507 

Pristillägg - Ø37 rör  118  147  176  206  235  264  294 

	 Pris i kr.

Modell 10
Sidobeslag

RULLGARDIN BASIC - PLASTBESLAG MED SIDODRAG/FJÄDER, UNDERLIST I KANAL
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Rullgardin

Modell 10
Sidobeslag

Modell 20
Monterings- 

profil
Observera  

tillägg

	 Pris i kr.

RULLGARDIN STANDARD - STÅLBESLAG, SIDODRAG OCH UNDERLIST 122/124

Bredd >
80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 350

Höjd

>

Rördimension Ø31 Ø37 (upp till 250 cm) Ø50 (från 250 cm) Ø62

PRISGRUPP
1

100  1.203  1.445  1.655  1.867  2.172  2.388  3.051  3.272  3.475  3.644  4.149  4.654  5.161  5.669  6.175 
120  1.257  1.508  1.731  1.958  2.285  2.522  3.202  3.435  3.652  3.828  4.333  4.852  5.358  5.872  6.383 
140  1.302  1.570  1.809  2.053  2.403  2.654  3.352  3.602  3.826  4.018  4.531  5.047  5.557  6.076  6.591 
160  1.349  1.631  1.876  2.146  2.518  2.785  3.501  3.766  4.000  4.205  4.721  5.242  5.762  6.280  6.799 
180  1.396  1.693  1.965  2.238  2.631  2.916  3.650  3.931  4.177  4.396  4.916  5.440  5.955  6.483  6.994 
200  1.440  1.755  2.040  2.327  2.742  3.043  3.796  4.090  4.347  4.580  5.106  5.631  6.132  6.625  7.121 
220  1.487  1.820  2.117  2.419  2.855  3.175  3.945  4.257  4.525  4.768  5.289  5.789  6.281  6.765  7.262 
240  1.531  1.879  2.192  2.510  2.967  3.304  4.090  4.417  4.696  4.945  5.439  5.929  6.423  6.906  7.406 
260  1.579  1.939  2.269  2.598  3.079  3.437  4.238  4.580  4.862  5.089  5.592  6.078  6.563  7.054  7.553 
280  1.626  2.000  2.346  2.686  3.193  3.565  4.386  4.737  5.000  5.242  5.728  6.228  6.716  7.202  7.704 
300  1.670  2.058  2.419  2.776  3.303  3.696  4.530  4.864  5.135  5.388  5.886  6.372  6.868  7.274  7.781 
320  2.048  2.349  2.663  3.042  3.602  4.024  4.675  5.003  5.278  5.531  6.251  6.689  7.016  7.464  7.859 
340  2.427  2.640  2.913  3.314  3.906  4.357  4.799  5.144  5.418  5.675  6.621  6.905  7.287  7.683  7.969 
360  2.809  2.931  3.154  3.586  4.213  4.669  4.939  5.287  5.560  5.820  6.990  7.233  7.557  7.902  8.081 
380  3.192  3.224  3.403  3.860  4.520  4.977  5.070  5.426  5.703  5.964  7.266  7.562  7.827  8.121  8.202 
400  3.577  3.613  3.651  4.135  4.811  5.287  5.340  5.569  5.845  6.025  7.645  7.891  8.097  8.340  8.423 

PRISGRUPP
2

100  1.638  1.958  2.221  2.501  2.914  3.186  4.136  4.419  4.673  4.898  5.386  5.873  6.364  6.854  7.342 
120  1.744  2.085  2.377  2.683  3.138  3.447  4.435  4.747  5.025  5.266  5.745  6.243  6.722  7.214  7.698 
140  1.842  2.213  2.535  2.871  3.371  3.708  4.736  5.079  5.376  5.640  6.124  6.610  7.085  7.573  8.055 
160  1.940  2.339  2.678  3.058  3.600  3.968  5.036  5.410  5.725  6.016  6.492  6.976  7.456  7.934  8.412 
180  2.038  2.468  2.853  3.243  3.827  4.229  5.337  5.741  6.081  6.396  6.870  7.347  7.814  8.297  8.757 
200  2.133  2.595  3.008  3.424  4.051  4.484  5.633  6.065  6.427  6.767  7.240  7.712  8.149  8.580  9.013 
220  2.232  2.727  3.166  3.611  4.278  4.745  5.935  6.400  6.784  7.143  7.602  8.030  8.448  8.858  9.287 
240  2.329  2.851  3.322  3.795  4.505  5.003  6.233  6.728  7.133  7.505  7.914  8.321  8.737  9.139  9.565 
260  2.430  2.977  3.479  3.978  4.729  5.266  6.533  7.058  7.473  7.816  8.231  8.627  9.022  9.427  9.844 
280  2.531  3.102  3.637  4.158  4.959  5.524  6.833  7.380  7.770  8.139  8.524  8.932  9.324  9.716  10.129 
300  2.627  3.223  3.790  4.341  5.184  5.785  7.131  7.656  8.062  8.449  8.846  9.227  9.624  9.860  10.267 
320  3.002  3.459  3.935  4.492  5.344  5.961  7.278  7.782  8.202  8.600  9.035  9.442  9.720  10.120  10.471 
340  3.379  3.691  4.087  4.651  5.512  6.142  7.392  7.913  8.335  8.752  9.231  9.536  9.939  10.379  10.675 
360  3.759  3.923  4.226  4.810  5.682  6.296  7.530  8.051  8.474  8.904  9.429  9.755  10.181  10.638  10.879 
380  4.140  4.181  4.373  4.970  5.853  6.445  7.658  8.180  8.613  9.057  9.523  9.991  10.424  10.898  11.084 
400  4.525  4.570  4.616  5.131  6.001  6.597  7.793  8.315  8.753  9.148  9.722  10.227  10.667  11.157  11.288 

PRISGRUPP
3

100  1.644  1.969  2.212  2.486  2.903  3.167  4.126  4.414  4.657  4.884  5.391  5.897  6.407  6.916  7.423 
120  1.780  2.133  2.414  2.720  3.189  3.498  4.512  4.833  5.107  5.353  5.849  6.363  6.860  7.367  7.869 
140  1.908  2.297  2.618  2.962  3.484  3.829  4.899  5.257  5.555  5.832  6.329  6.828  7.317  7.820  8.316 
160  2.037  2.462  2.807  3.201  3.775  4.159  5.287  5.680  6.005  6.310  6.798  7.293  7.786  8.275  8.764 
180  2.166  2.627  3.029  3.440  4.064  4.491  5.676  6.103  6.461  6.797  7.278  7.765  8.240  8.732  9.199 
200  2.293  2.792  3.231  3.675  4.352  4.817  6.061  6.521  6.907  7.272  7.751  8.230  8.671  9.105  9.543 
220  2.422  2.961  3.434  3.915  4.644  5.150  6.451  6.952  7.365  7.756  8.217  8.645  9.063  9.473  9.903 
240  2.549  3.124  3.637  4.153  4.934  5.481  6.836  7.374  7.816  8.220  8.628  9.031  9.444  9.843  10.266 
260  2.682  3.288  3.842  4.388  5.224  5.816  7.224  7.800  8.258  8.633  9.044  9.433  9.820  10.219  10.632 
280  2.812  3.452  4.045  4.624  5.516  6.147  7.614  8.217  8.650  9.057  9.432  9.831  10.214  10.597  11.003 
300  2.940  3.611  4.244  4.862  5.806  6.480  8.001  8.582  9.037  9.467  9.852  10.221  10.606  10.816  11.214 
320  3.337  3.850  4.380  5.001  5.954  6.643  8.140  8.707  9.211  9.628  10.032  10.444  10.712  11.123  11.476 
340  3.736  4.085  4.524  5.148  6.110  6.813  8.243  8.836  9.376  9.790  10.221  10.548  10.960  11.430  11.737 
360  4.138  4.318  4.653  5.297  6.268  6.950  8.372  8.971  9.548  9.952  10.410  10.760  11.232  11.737  11.999 
380  4.542  4.587  4.791  5.446  6.428  7.083  8.491  9.099  9.720  10.115  10.514  11.006  11.503  12.044  12.261 
400  4.949  4.998  5.048  5.596  6.563  7.221  8.617  9.232  9.892  10.216  10.678  11.253  11.774  12.351  12.523 

Pristillägg - monteringsprofil 
(Modell 20)

 252  320  414  482  550  618  686  777  845  931  999  1.093 

Pristillägg - LiteRise®/Softraise® 
inkl. monteringsprofil  670  768  891  989  1.087  1.185  1.283  1.434  1.561  1.708 

Prisavdrag - underlist  
i kanal  244  309  369  433  487  553  618  676  742  799  849  899  949  999  1.049 

Pristillägg - avslutning 600 
samt 124 Oval XL  182  227  272  318  363  408  454  499  545  590  635  681  726  772  817 

Pristillägg - avslutning 123, 
104 och fasonering  526  657  788  920  1.051  1.182  1.314  1.445  1.577  1.708 

Pristillägg -  wirestyrning 572:-
Pristillägg - designbeslag 598:-
Pristillägg -  stålkedja 279:-

Pristillägg -  större 
rördimension

Ø37 151:- per meter bredd
Ø50 161:- per meter bredd
Ø62 192:- per meter bredd
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Rullgardin

	 Pris i kr.
Bredd >

80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 350
Höjd

>

Rördimension Ø31 Ø37 (upp till 250 cm) Ø50 (från 250 cm) Ø62

PRISGRUPP
4

100  1.902  2.263  2.545  2.868  3.338  3.633  4.752  5.070  5.357  5.619  6.177  6.732  7.290  7.849  8.405 
120  2.070  2.466  2.795  3.154  3.689  4.041  5.226  5.586  5.911  6.196  6.739  7.303  7.846  8.402  8.950 
140  2.227  2.670  3.045  3.449  4.052  4.448  5.704  6.111  6.464  6.783  7.327  7.873  8.407  8.956  9.498 
160  2.385  2.873  3.278  3.743  4.410  4.854  6.180  6.632  7.018  7.371  7.902  8.443  8.980  9.514  10.047 
180  2.546  3.077  3.550  4.035  4.766  5.263  6.659  7.156  7.579  7.967  8.492  9.022  9.537  10.073  10.581 
200  2.701  3.281  3.800  4.323  5.121  5.664  7.132  7.672  8.130  8.551  9.073  9.593  10.068  10.536  11.009 
220  2.861  3.489  4.050  4.618  5.479  6.075  7.615  8.206  8.695  9.146  9.645  10.106  10.554  10.994  11.456 
240  3.018  3.691  4.299  4.911  5.837  6.482  8.090  8.727  9.251  9.721  10.154  10.585  11.026  11.453  11.907 
260  3.182  3.893  4.551  5.200  6.194  6.896  8.568  9.253  9.796  10.231  10.670  11.083  11.493  11.919  12.360 
280  3.344  4.095  4.801  5.490  6.554  7.304  9.049  9.769  10.283  10.754  11.150  11.574  11.981  12.386  12.819 
300  3.501  4.292  5.048  5.782  6.912  7.715  9.528  10.224  10.764  11.262  11.669  12.057  12.465  12.668  13.092 
320  3.945  4.549  5.180  5.914  7.050  7.866  9.673  10.349  10.893  11.389  11.838  12.292  12.590  13.029  13.414 
340  4.389  4.800  5.320  6.058  7.197  8.023  9.775  10.482  11.014  11.518  12.017  12.415  12.857  13.390  13.737 
360  4.839  5.051  5.444  6.201  7.348  8.144  9.909  10.622  11.142  11.648  12.197  12.612  13.164  13.751  14.060 
380  5.290  5.343  5.578  6.345  7.499  8.260  10.029  10.751  11.271  11.779  12.319  12.875  13.471  14.112  14.383 
400  5.744  5.801  5.859  6.490  7.621  8.381  10.160  10.889  11.401  11.897  12.442  13.139  13.777  14.473  14.705 

PRISGRUPP
5

100  2.237  2.658  2.987  3.345  3.910  4.241  5.584  5.958  6.278  6.575  7.098  7.620  8.145  8.670  9.192 
120  2.445  2.909  3.294  3.702  4.345  4.747  6.173  6.598  6.965  7.292  7.796  8.324  8.828  9.346  9.856 
140  2.642  3.163  3.605  4.069  4.795  5.253  6.765  7.247  7.651  8.022  8.524  9.027  9.517  10.024  10.522 
160  2.840  3.415  3.894  4.435  5.238  5.759  7.357  7.894  8.339  8.753  9.237  9.732  10.222  10.706  11.191 
180  3.038  3.669  4.230  4.799  5.680  6.267  7.953  8.544  9.036  9.494  9.967  10.446  10.907  11.392  11.844 
200  3.233  3.922  4.539  5.158  6.120  6.766  8.542  9.185  9.721  10.221  10.688  11.151  11.564  11.968  12.379 
220  3.431  4.183  4.853  5.525  6.565  7.275  9.140  9.846  10.423  10.961  11.397  11.790  12.168  12.537  12.934 
240  3.627  4.434  5.162  5.890  7.010  7.781  9.732  10.493  11.115  11.676  12.033  12.388  12.756  13.109  13.493 
260  3.829  4.686  5.476  6.250  7.452  8.294  10.329  11.146  11.792  12.313  12.674  13.007  13.337  13.687  14.054 
280  4.031  4.938  5.788  6.610  7.902  8.800  10.927  11.786  12.399  12.968  13.276  13.619  13.943  14.265  14.622 
300  4.226  5.185  6.093  6.975  8.345  9.310  11.523  12.355  12.999  13.602  13.921  14.220  14.544  14.689  14.975 
320  4.757  5.486  6.242  7.117  8.482  9.465  11.653  12.479  13.129  13.738  14.091  14.423  14.689  15.025  15.372 
340  5.289  5.782  6.400  7.272  8.628  9.629  11.770  12.603  13.260  13.875  14.274  14.567  14.856  15.419  15.769 
360  5.826  6.076  6.538  7.429  8.780  9.747  11.887  12.729  13.393  14.014  14.458  14.713  15.141  15.814  16.166 
380  6.365  6.429  6.689  7.585  8.931  9.861  12.006  12.857  13.527  14.154  14.603  14.895  15.426  16.208  16.563 
400  6.910  6.979  7.049  7.742  9.049  9.980  12.126  12.985  13.662  14.296  14.749  15.133  15.711  16.603  16.959 

Pristillägg - monteringsprofil 
(Modell 20)

 252  320  414  482  550  618  686  777  845  931  999  1.093 

Pristillägg - LiteRise®/Softraise® 
inkl. monteringsprofil  670  768  891  989  1.087  1.185  1.283  1.434  1.561  1.708 

Prisavdrag - underlist  
i kanal  244  309  369  433  487  553  618  676  742  799  849  899  949  999  1.049 

Pristillägg - avslutning 600 
samt 124 Oval XL  182  227  272  318  363  408  454  499  545  590  635  681  726  772  817 

Pristillägg - avslutning 123, 
104 och fasonering  526  657  788  920  1.051  1.182  1.314  1.445  1.577  1.708 

Pristillägg -  wirestyrning 572:-
Pristillägg - designbeslag 598:-
Pristillägg -  stålkedja 279:-

Pristillägg -  större 
rördimension

Ø37 151:- per meter bredd
Ø50 161:- per meter bredd
Ø62 192:- per meter bredd

Ström Teknologi Motor Pris

12V DC
RTS Sonesse 30 RTS Ultra Li-ion 2 3.393:-

RTS Sonesse 28 Li-Ion RTS 1 Motorpaket 1

24V DC
Kabel R28 WT 2.405:-

RTS Sonesse 30 RTS 3.786:-

PowerView® 18V
M25T PV Gen 3 m. inbyggt batteri 3.015:-

M25T PV Gen 3 3 2.410:-

Ström Teknologi Motor Pris

12V DC RTS Ø50: Sonesse 40 WF RTS Li-Ion 3/28 3.900:-

230V AC
Kabel

Ø50: Sonesse 40 6/20 2.685:-

Ø62: Jet 10/17 2.650:-

RTS
Ø50: Sonesse 40 RTS 6/20 3.944:-

Ø62: Sonesse RTS 6/17 4.495:-

PowerView® 230V
Ø50: PowerView® 6/20 3.715:-

Ø62 PowerView® 6/26 3.715:-

Motoriseringsalternativ - Ø31/37 mm rör Motoriseringsalternativ - Ø50/62 mm rör

Priser för styrning tillkommer. Se avsnitt Motorisering/PowerView®.
1	 Motorn ingår i ett komplett motorpaket där styrning ingår. 
	 Se avsnitt Motorisering. 
2	 Alltid på 37 mm rör. Glöm ej pristillägg.
3	 Se avsnitt PowerView® för val av eventuell strömkälla och tillbehör.

Glöm ej pristillägg för Ø50/62 rör vid bredder under 200 cm.
Priser för styrning tillkommer. Se avsnitt Motorisering/PowerView®.
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Rullgardin

Modell 10
Sidobeslag

Modell 20
Monterings- 

profil
Observera  

tillägg

	 Pris i kr.

RULLGARDIN STANDARD - STÅLBESLAG, SIDODRAG OCH UNDERLIST 122/124

Bredd >
80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 350

Höjd

>

Rördimension Ø31 Ø37 (upp till 250 cm) Ø50 (från 250 cm) Ø62

PRISGRUPP
6

100  2.588  3.073  3.434  3.855  4.497  4.888  6.447  6.871  7.241  7.580  8.147  8.710  9.279  9.846  10.410 
120  2.839  3.376  3.808  4.285  5.023  5.496  7.157  7.644  8.070  8.444  8.987  9.558  10.100  10.659  11.208 
140  3.076  3.681  4.184  4.728  5.566  6.105  7.872  8.429  8.898  9.324  9.863  10.405  10.931  11.475  12.009 
160  3.315  3.986  4.537  5.168  6.103  6.714  8.587  9.210  9.730  10.205  10.724  11.253  11.778  12.296  12.814 
180  3.555  4.292  4.944  5.608  6.637  7.324  9.304  9.996  10.571  11.099  11.603  12.114  12.603  13.120  13.600 
200  3.791  4.597  5.318  6.040  7.170  7.927  10.016  10.771  11.397  11.976  12.472  12.963  13.396  13.820  14.250 
220  4.032  4.913  5.697  6.484  7.706  8.540  10.741  11.570  12.244  12.869  13.329  13.737  14.128  14.510  14.924 
240  4.269  5.216  6.071  6.924  8.242  9.150  11.454  12.354  13.077  13.732  14.098  14.462  14.842  15.202  15.603 
260  4.514  5.522  6.449  7.358  8.777  9.769  12.176  13.143  13.895  14.507  14.876  15.213  15.547  15.904  16.282 
280  4.757  5.826  6.828  7.795  9.318  10.379  12.899  13.918  14.631  15.298  15.606  15.954  16.279  16.605  16.969 
300  4.996  6.124  7.197  8.235  9.855  10.995  13.618  14.607  15.357  16.067  16.387  16.682  17.008  17.178  17.407 
320  5.592  6.450  7.343  8.373  10.014  11.161  13.757  14.753  15.511  16.228  16.551  16.849  17.178  17.517  17.887 
340  6.190  6.771  7.500  8.529  10.185  11.339  13.895  14.901  15.666  16.390  16.716  17.017  17.350  17.977  18.366 
360  6.795  7.089  7.634  8.684  10.361  11.463  14.034  15.050  15.822  16.554  16.884  17.187  17.656  18.438  18.845 
380  7.401  7.475  7.781  8.840  10.538  11.581  14.174  15.200  15.981  16.719  17.052  17.359  17.972  18.898  19.324 
400  8.013  8.093  8.174  8.995  10.674  11.706  14.316  15.352  16.140  16.887  17.223  17.533  18.289  19.359  19.804 

PRISGRUPP
7

100  2.853  3.379  3.784  4.239  4.964  5.384  7.105  7.578  7.989  8.346  8.940  9.532  10.128  10.724  11.316 
120  3.118  3.702  4.180  4.697  5.522  6.031  7.859  8.400  8.867  9.265  9.835  10.434  11.002  11.588  12.165 
140  3.369  4.026  4.579  5.168  6.098  6.679  8.619  9.233  9.746  10.201  10.766  11.335  11.886  12.457  13.017 
160  3.622  4.350  4.953  5.638  6.668  7.327  9.379  10.063  10.628  11.137  11.681  12.238  12.787  13.330  13.873 
180  3.876  4.675  5.385  6.105  7.234  7.977  10.142  10.896  11.519  12.089  12.616  13.152  13.666  14.207  14.709 
200  4.125  5.000  5.783  6.567  7.798  8.617  10.897  11.719  12.395  13.020  13.540  14.055  14.507  14.950  15.398 
220  4.379  5.334  6.185  7.036  8.367  9.268  11.665  12.566  13.295  13.969  14.451  14.876  15.284  15.681  16.112 
240  4.628  5.656  6.582  7.502  8.938  9.918  12.424  13.396  14.181  14.887  15.267  15.644  16.040  16.415  16.832 
260  4.889  5.980  6.984  7.965  9.506  10.575  13.189  14.233  15.047  15.706  16.091  16.440  16.787  17.159  17.553 
280  5.147  6.303  7.384  8.427  10.080  11.223  13.957  15.055  15.826  16.546  16.864  17.226  17.564  17.903  18.284 
300  5.399  6.619  7.777  8.895  10.649  11.877  14.719  15.780  16.595  17.359  17.693  17.999  18.337  18.520  18.744 
320  6.034  6.964  7.928  9.042  10.799  12.035  14.877  15.938  16.761  17.533  17.870  18.179  18.520  18.862  19.253 
340  6.674  7.302  8.091  9.205  10.962  12.206  15.026  16.097  16.929  17.708  18.049  18.361  18.706  19.347  19.763 
360  7.320  7.639  8.230  9.370  11.130  12.328  15.176  16.258  17.098  17.885  18.229  18.544  18.994  19.831  20.272 
380  7.967  8.047  8.384  9.534  11.298  12.451  15.328  16.421  17.269  18.064  18.411  18.730  19.321  20.315  20.781 
400  8.620  8.706  8.793  9.698  11.423  12.576  15.481  16.585  17.442  18.244  18.596  18.917  19.648  20.800  21.290 

Pristillägg - monteringsprofil 
(Modell 20)

 252  320  414  482  550  618  686  777  845  931  999  1.093 

Pristillägg - LiteRise®/Softraise® 
inkl. monteringsprofil  670  768  891  989  1.087  1.185  1.283  1.434  1.561  1.708 

Prisavdrag - underlist  
i kanal  244  309  369  433  487  553  618  676  742  799  849  899  949  999  1.049 

Pristillägg - avslutning 600 
samt 124 Oval XL  182  227  272  318  363  408  454  499  545  590  635  681  726  772  817 

Pristillägg - avslutning 123, 
104 och fasonering  526  657  788  920  1.051  1.182  1.314  1.445  1.577  1.708 

Pristillägg -  wirestyrning 572:-
Pristillägg - designbeslag 598:-
Pristillägg -  stålkedja 279:-

Pristillägg -  större 
rördimension

Ø37 151:- per meter bredd
Ø50 161:- per meter bredd
Ø62 192:- per meter bredd

Ström Teknologi Motor Pris

12V DC
RTS Sonesse 30 RTS Ultra Li-ion 2 3.393:-

RTS Sonesse 28 Li-Ion RTS 1 Motorpaket 1

24V DC
Kabel R28 WT 2.405:-

RTS Sonesse 30 RTS 3.786:-

PowerView® 18V
M25T PV Gen 3 m. inbyggt batteri 3.015:-

M25T PV Gen 3 3 2.410:-

Ström Teknologi Motor Pris

12V DC RTS Ø50: Sonesse 40 WF RTS Li-Ion 3/28 3.900:-

230V AC
Kabel

Ø50: Sonesse 40 6/20 2.685:-

Ø62: Jet 10/17 2.650:-

RTS
Ø50: Sonesse 40 RTS 6/20 3.944:-

Ø62: Sonesse RTS 6/17 4.495:-

PowerView® 230V
Ø50: PowerView® 6/20 3.715:-

Ø62 PowerView® 6/26 3.715:-

Motoriseringsalternativ - Ø31/37 mm rör Motoriseringsalternativ - Ø50/62 mm rör

Priser för styrning tillkommer. Se avsnitt Motorisering/PowerView®.
1	 Motorn ingår i ett komplett motorpaket där styrning ingår. 
	 Se avsnitt Motorisering. 
2	 Alltid på 37 mm rör. Glöm ej pristillägg.
3	 Se avsnitt PowerView® för val av eventuell strömkälla och tillbehör.

Glöm ej pristillägg för Ø50/62 rör vid bredder under 200 cm.
Priser för styrning tillkommer. Se avsnitt Motorisering/PowerView®.
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Rullgardin

Modell  
560/580/680 

Kassett  
S1/S2/S3

Bredd >
80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 350

Höjd 

>

Rördimension Ø31 Ø37 (upp till 250 cm) Ø50 (från 250 cm) Ø62

PRISGRUPP
1

100  2.115  2.500  2.971  3.327  3.775  4.134  4.941  5.419  5.765  6.006  6.818  7.630  8.444  9.259  10.071 
120  2.169  2.563  3.047  3.418  3.888  4.268  5.092  5.582  5.942  6.190  7.002  7.828  8.641  9.462  10.279 
140  2.214  2.625  3.125  3.513  4.006  4.400  5.242  5.749  6.116  6.380  7.200  8.023  8.840  9.666  10.487 
160  2.261  2.686  3.192  3.606  4.121  4.531  5.391  5.913  6.290  6.567  7.390  8.218  9.045  9.870  10.695 
180  2.308  2.748  3.281  3.698  4.234  4.662  5.540  6.078  6.467  6.758  7.585  8.416  9.238  10.073  10.890 
200  2.352  2.810  3.356  3.787  4.345  4.789  5.686  6.237  6.637  6.942  7.775  8.607  9.415  10.215  11.017 
220  2.399  2.875  3.433  3.879  4.458  4.921  5.835  6.404  6.815  7.130  7.958  8.765  9.564  10.355  11.158 
240  2.443  2.934  3.508  3.970  4.570  5.050  5.980  6.564  6.986  7.307  8.108  8.905  9.706  10.496  11.302 
260  2.491  2.994  3.585  4.058  4.682  5.183  6.128  6.727  7.152  7.451  8.261  9.054  9.846  10.644  11.449 
280  2.538  3.055  3.662  4.146  4.796  5.311  6.276  6.884  7.290  7.604  8.397  9.204  9.999  10.792  11.600 
300  2.582  3.113  3.735  4.236  4.906  5.442  6.420  7.011  7.425  7.750  8.555  9.348  10.151  10.864  11.677 
320  2.960  3.404  3.979  4.502  5.205  5.770  6.565  7.150  7.568  7.893  8.920  9.665  10.299  11.054  11.755 
340  3.339  3.695  4.229  4.774  5.509  6.103  6.689  7.291  7.708  8.037  9.290  9.881  10.570  11.273  11.865 
360  3.721  3.986  4.470  5.046  5.816  6.415  6.829  7.434  7.850  8.182  9.659  10.209  10.840  11.492  11.977 
380  4.104  4.279  4.719  5.320  6.123  6.723  6.960  7.573  7.993  8.326  9.935  10.538  11.110  11.711  12.098 
400  4.489  4.668  4.967  5.595  6.414  7.033  7.230  7.716  8.135  8.387  10.314  10.867  11.380  11.930  12.319 

PRISGRUPP
2

100  2.550  3.013  3.537  3.961  4.517  4.932  6.026  6.566  6.963  7.260  8.055  8.849  9.647 10.444  11.238 
120  2.656  3.140  3.693  4.143  4.741  5.193  6.325  6.894  7.315  7.628  8.414  9.219 10.005 10.804  11.594 
140  2.754  3.268  3.851  4.331  4.974  5.454  6.626  7.226  7.666  8.002  8.793  9.586 10.368  11.163  11.951 
160  2.852  3.394  3.994  4.518  5.203  5.714  6.926  7.557  8.015  8.378  9.161  9.952  10.739  11.524  12.308 
180  2.950  3.523  4.169  4.703  5.430  5.975  7.227  7.888  8.371  8.758  9.539  10.323  11.097  11.887  12.653 
200  3.045  3.650  4.324  4.884  5.654  6.230  7.523  8.212  8.717  9.129  9.909  10.688  11.432  12.170  12.909 
220  3.144  3.782  4.482  5.071  5.881  6.491  7.825  8.547  9.074  9.505  10.271  11.006  11.731  12.448  13.183 
240  3.241  3.906  4.638  5.255  6.108  6.749  8.123  8.875  9.423  9.867  10.583  11.297  12.020  12.729  13.461 
260  3.342  4.032  4.795  5.438  6.332  7.012  8.423  9.205  9.763  10.178  10.900  11.603  12.305  13.017  13.740 
280  3.443  4.157  4.953  5.618  6.562  7.270  8.723  9.527  10.060  10.501  11.193  11.908  12.607  13.306  14.025 
300  3.539  4.278  5.106  5.801  6.787  7.531  9.021  9.803  10.352  10.811  11.515  12.203  12.907  13.450  14.163 
320  3.914  4.514  5.251  5.952  6.947  7.707  9.168  9.929  10.492  10.962  11.704  12.418  13.003  13.710  14.367 
340  4.291  4.746  5.403  6.111  7.115  7.888  9.282  10.060  10.625  11.114  11.900  12.512  13.222  13.969  14.571 
360  4.671  4.978  5.542  6.270  7.285  8.042  9.420  10.198  10.764  11.266  12.098  12.731  13.464  14.228  14.775 
380  5.052  5.236  5.689  6.430  7.456  8.191  9.548  10.327  10.903  11.419  12.192  12.967  13.707  14.488  14.980 
400  5.437  5.625  5.932  6.591  7.604  8.343  9.683  10.462  11.043  11.510  12.391  13.203  13.950  14.747  15.184 

PRISGRUPP
3

100  2.556  3.024  3.528  3.946  4.506  4.913  6.016  6.561  6.947  7.246  8.060  8.873  9.690  10.506  11.319 
120  2.692  3.188  3.730  4.180  4.792  5.244  6.402  6.980  7.397  7.715  8.518  9.339  10.143  10.957  11.765 
140  2.820  3.352  3.934  4.422  5.087  5.575  6.789  7.404  7.845  8.194  8.998  9.804  10.600  11.410  12.212 
160  2.949  3.517  4.123  4.661  5.378  5.905  7.177  7.827  8.295  8.672  9.467  10.269  11.069  11.865  12.660 
180  3.078  3.682  4.345  4.900  5.667  6.237  7.566  8.250  8.751  9.159  9.947  10.741  11.523  12.322  13.095 
200  3.205  3.847  4.547  5.135  5.955  6.563  7.951  8.668  9.197  9.634  10.420  11.206  11.954  12.695  13.439 
220  3.334  4.016  4.750  5.375  6.247  6.896  8.341  9.099  9.655  10.118  10.886  11.621  12.346  13.063  13.799 
240  3.461  4.179  4.953  5.613  6.537  7.227  8.726  9.521  10.106  10.582  11.297  12.007  12.727  13.433  14.162 
260  3.594  4.343  5.158  5.848  6.827  7.562  9.114  9.947  10.548  10.995  11.713  12.409  13.103  13.809  14.528 
280  3.724  4.507  5.361  6.084  7.119  7.893  9.504  10.364  10.940  11.419  12.101  12.807  13.497  14.187  14.899 
300  3.852  4.666  5.560  6.322  7.409  8.226  9.891  10.729  11.327  11.829  12.521  13.197  13.889  14.406  15.110 
320  4.249  4.905  5.696  6.461  7.557  8.389  10.030  10.854  11.501  11.990  12.701  13.420  13.995  14.713  15.372 
340  4.648  5.140  5.840  6.608  7.713  8.559  10.133  10.983  11.666  12.152  12.890  13.524  14.243  15.020  15.633 
360  5.050  5.373  5.969  6.757  7.871  8.696  10.262  11.118  11.838  12.314  13.079  13.736  14.515  15.327  15.895 
380  5.454  5.642  6.107  6.906  8.031  8.829  10.381  11.246  12.010  12.477  13.183  13.982  14.786  15.634  16.157 
400  5.861  6.053  6.364  7.056  8.166  8.967  10.507  11.379  12.182  12.578  13.347  14.229  15.057  15.941  16.419 

Pristillägg  
- LiteRise®/Softraise®

 418  448  478  508  537  567  597  657  717  776 

Prisavdrag  
- Underlist i kanal  244  309  369  433  487  553  618  676  742  799  849  899  949  999  1.049 

Pristillägg - avslutning 600 
samt 124 Oval XL  182  227  272  318  363  408  454  499  545  590  635  681  726  772  817 

Pristillägg - avslutning 123, 
104 och fasonering  526  657  788  920  1.051  1.182  1.314  1.445  1.577  1.708 

Pristillägg - Stängd kassett 
(modell 570/590/690)  161  193  225  257  323  355  387  419  451  467  527  587  646  706  766 

Pristillägg - Bottenlist  
(med 64 mm sidokanaler)  105  131  158  184  210  236  263  289  315  342  368  394  420  447  473 

Pristillägg - wirestyrning 572:-
Pristillägg - stålkedja 279:-
Pristillägg - 35 mmsidokanaler 
(obs tillägg för stängd kassett)

1.105:- per meter höjd (sett)

Pristillägg - 64 mm sidokanaler 
(obs tillägg för stängd kassett)

1.553:- per meter höjd (sett)

Pristillägg -  större 
rördimension

Ø37 151:- per meter bredd
Ø50 161:- per meter bredd
Ø62 192:- per meter bredd

	 Pris i kr.

RULLGARDIN - ÖPPEN KASSETT MED SIDODRAG OCH UNDERLIST 122/124
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Rullgardin

Modell  
560/580/680 

Kassett  
S1/S2/S3

Bredd >
80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 350

Höjd 

>

Rördimension Ø31 Ø37 (upp till 250 cm) Ø50 (från 250 cm) Ø62

PRISGRUPP
4

100  2.814  3.318  3.861  4.328  4.941  5.379  6.642  7.217  7.647  7.981  8.846  9.708  10.573  11.439  12.301 
120  2.982  3.521  4.111  4.614  5.292  5.787  7.116  7.733  8.201  8.558  9.408  10.279  11.129  11.992 12.846 
140  3.139  3.725  4.361  4.909  5.655  6.194  7.594  8.258  8.754  9.145  9.996  10.849  11.690  12.546  13.394 
160  3.297  3.928  4.594  5.203  6.013  6.600  8.070  8.779  9.308  9.733  10.571  11.419  12.263  13.104  13.943 
180  3.458  4.132  4.866  5.495  6.369  7.009  8.549  9.303  9.869  10.329  11.161  11.998  12.820  13.663  14.477 
200  3.613  4.336  5.116  5.783  6.724  7.410  9.022  9.819  10.420  10.913  11.742  12.569  13.351  14.126  14.905 
220  3.773  4.544  5.366  6.078  7.082  7.821  9.505  10.353  10.985  11.508  12.314  13.082  13.837  14.584  15.352 
240  3.930  4.746  5.615  6.371  7.440  8.228  9.980  10.874  11.541  12.083  12.823  13.561  14.309  15.043  15.803 
260  4.094  4.948  5.867  6.660  7.797  8.642  10.458  11.400  12.086  12.593  13.339  14.059  14.776  15.509  16.256 
280  4.256  5.150  6.117  6.950  8.157  9.050  10.939  11.916  12.573  13.116  13.819  14.550  15.264  15.976  16.715 
300  4.413  5.347  6.364  7.242  8.515  9.461  11.418  12.371  13.054  13.624  14.338  15.033  15.748  16.258  16.988 
320  4.857  5.604  6.496  7.374  8.653  9.612  11.563  12.496  13.183  13.751  14.507  15.268  15.873  16.619  17.310 
340  5.301  5.855  6.636  7.518  8.800  9.769  11.665  12.629  13.304  13.880  14.686  15.391  16.140  16.980  17.633 
360  5.751  6.106  6.760  7.661  8.951  9.890  11.799  12.769  13.432  14.010  14.866  15.588  16.447  17.341  17.956 
380  6.202  6.398  6.894  7.805  9.102  10.006  11.919  12.898  13.561  14.141  14.988  15.851  16.754  17.702  18.279 
400  6.656  6.856  7.175  7.950  9.224  10.127  12.050  13.036  13.691  14.259  15.111  16.115  17.060  18.063  18.601 

PRISGRUPP
5

100  3.149  3.713  4.303  4.805  5.513  5.987  7.474  8.105  8.568  8.937  9.767  10.596  11.428  12.260  13.088 
120  3.357  3.964  4.610  5.162  5.948  6.493  8.063  8.745  9.255  9.654 10.465  11.300  12.111  12.936  13.752 
140  3.554  4.218  4.921  5.529  6.398  6.999  8.655  9.394  9.941 10.384  11.193  12.003 12.800  13.614  14.418 
160  3.752  4.470  5.210  5.895  6.841  7.505  9.247  10.041  10.629  11.115  11.906  12.708  13.505  14.296  15.087 
180  3.950  4.724  5.546  6.259  7.283  8.013  9.843  10.691  11.326  11.856  12.636  13.422  14.190  14.982  15.740 
200  4.145  4.977  5.855  6.618  7.723  8.512  10.432  11.332  12.011  12.583  13.357  14.127  14.847  15.558  16.275 
220  4.343  5.238  6.169  6.985  8.168  9.021  11.030  11.993  12.713  13.323  14.066  14.766  15.451  16.127  16.830 
240  4.539  5.489  6.478  7.350  8.613  9.527  11.622  12.640  13.405  14.038  14.702  15.364  16.039  16.699  17.389 
260  4.741  5.741  6.792  7.710  9.055  10.040  12.219  13.293  14.082  14.675  15.343  15.983  16.620  17.277  17.950 
280  4.943  5.993  7.104  8.070  9.505  10.546  12.817  13.933  14.689  15.330  15.945  16.595  17.226  17.855  18.518 
300  5.138  6.240  7.409  8.435  9.948  11.056  13.413  14.502  15.289  15.964  16.590  17.196  17.827  18.279  18.871 
320  5.669  6.541  7.558  8.577  10.085  11.211  13.543  14.626  15.419  16.100  16.760  17.399  17.972  18.615  19.268 
340  6.201  6.837  7.716  8.732  10.231  11.375  13.660  14.750  15.550  16.237  16.943  17.543  18.139  19.009  19.665 
360  6.738  7.131  7.854  8.889  10.383  11.493  13.777  14.876  15.683  16.376  17.127  17.689  18.424  19.404  20.062 
380  7.277  7.484  8.005  9.045  10.534  11.607  13.896  15.004  15.817  16.516  17.272  17.871  18.709  19.798  20.459 
400  7.822  8.034  8.365  9.202  10.652  11.726  14.016  15.132  15.952  16.658  17.418  18.109  18.994  20.193  20.855 

Pristillägg  
- LiteRise®/Softraise®

 418  448  478  508  537  567  597  657  717  776 

Prisavdrag  
- Underlist i kanal

 244  309  369  433  487  553  618  676  742  799  849  899  949  999  1.049 

Pristillägg - avslutning 600 
samt 124 Oval XL  182  227  272  318  363  408  454  499  545  590  635  681  726  772  817 

Pristillägg - avslutning 123, 
104 och fasonering  526  657  788  920  1.051  1.182  1.314  1.445  1.577  1.708 

Pristillägg - Stängd kassett 
(modell 570/590/690)  161  193  225  257  323  355  387  419  451  467  527  587  646  706  766 

Pristillägg - Bottenlist  
(med 64 mm sidokanaler)  105  131  158  184  210  236  263  289  315  342  368  394  420  447  473 

Pristillägg - wirestyrning 572:-
Pristillägg - stålkedja 279:-
Pristillägg - 35 mmsidokanaler 
(obs tillägg för stängd kassett)

1.105:- per meter höjd (sett)

Pristillägg - 64 mm sidokanaler 
(obs tillägg för stängd kassett)

1.553:- per meter höjd (sett)

Pristillägg -  större 
rördimension

Ø37 151:- per meter bredd
Ø50 161:- per meter bredd
Ø62 192:- per meter bredd

	 Pris i kr.

RULLGARDIN - ÖPPEN KASSETT MED SIDODRAG OCH UNDERLIST 122/124
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Bredd >
80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 350

Höjd 

>

Rördimension Ø31 Ø37 (upp till 250 cm) Ø50 (från 250 cm) Ø62

PRISGRUPP
6

100  3.500  4.128  4.750  5.315  6.100  6.634  8.337  9.018  9.531  9.942  10.816  11.686  12.562  13.436  14.306 
120  3.751  4.431  5.124  5.745  6.626  7.242  9.047  9.791  10.360 10.806  11.656  12.534  13.383  14.249  15.104 
140  3.988  4.736  5.500  6.188  7.169  7.851  9.762  10.576  11.188  11.686  12.532  13.381  14.214  15.065  15.905 
160  4.227  5.041  5.853  6.628  7.706  8.460  10.477  11.357  12.020  12.567  13.393  14.229  15.061  15.886  16.710 
180  4.467  5.347  6.260  7.068  8.240  9.070  11.194  12.143  12.861  13.461  14.272  15.090  15.886  16.710  17.496 
200  4.703  5.652  6.634  7.500  8.773  9.673  11.906  12.918  13.687  14.338  15.141  15.939  16.679  17.410  18.146 
220  4.944  5.968  7.013  7.944  9.309  10.286  12.631  13.717  14.534  15.231  15.998  16.713  17.411  18.100  18.820 
240  5.181  6.271  7.387  8.384  9.845  10.896  13.344  14.501  15.367  16.094  16.767  17.438  18.125  18.792  19.499 
260  5.426  6.577  7.765  8.818  10.380  11.515  14.066  15.290  16.185  16.869  17.545  18.189  18.830  19.494  20.178 
280  5.669  6.881  8.144  9.255  10.921  12.125  14.789  16.065  16.921  17.660  18.275  18.930  19.562  20.195  20.865 
300  5.908  7.179  8.513  9.695  11.458  12.741  15.508  16.754  17.647  18.429  19.056  19.658  20.291  20.768  21.303 
320  6.504  7.505  8.659  9.833  11.617  12.907  15.647  16.900  17.801  18.590  19.220  19.825  20.461  21.107  21.783 
340  7.102  7.826  8.816  9.989  11.788  13.085  15.785  17.048  17.956  18.752  19.385  19.993  20.633  21.567  22.262 
360  7.707  8.144  8.950  10.144  11.964  13.209  15.924  17.197  18.112  18.916  19.553  20.163  20.939  22.028  22.741 
380  8.313  8.530  9.097  10.300  12.141  13.327  16.064  17.347  18.271  19.081  19.721  20.335  21.255  22.488  23.220 
400  8.925  9.148  9.490  10.455  12.277  13.452  16.206  17.499  18.430  19.249  19.892  20.509  21.572  22.949  23.700 

PRISGRUPP
7

100  3.765  4.434  5.100  5.699  6.567  7.130  8.995  9.725  10.279  10.708  11.609  12.508  13.411  14.314  15.212 
120  4.030  4.757  5.496  6.157  7.125  7.777  9.749  10.547  11.157  11.627 12.504  13.410  14.285  15.178  16.061 
140  4.281  5.081  5.895  6.628  7.701  8.425  10.509  11.380  12.036  12.563  13.435  14.311  15.169  16.047  16.913 
160  4.534  5.405  6.269  7.098  8.271  9.073  11.269  12.210  12.918  13.499  14.350  15.214  16.070  16.920  17.769 
180  4.788  5.730  6.701  7.565  8.837  9.723  12.032  13.043  13.809  14.451  15.285  16.128  16.949  17.797  18.605 
200  5.037  6.055  7.099  8.027  9.401  10.363  12.787  13.866  14.685  15.382  16.209  17.031  17.790  18.540  19.294 
220  5.291  6.389  7.501  8.496  9.970  11.014  13.555  14.713  15.585  16.331  17.120  17.852  18.567  19.271  20.008 
240  5.540  6.711  7.898  8.962  10.541  11.664  14.314  15.543  16.471  17.249  17.936  18.620  19.323  20.005  20.728 
260  5.801  7.035  8.300  9.425  11.109  12.321  15.079  16.380  17.337  18.068  18.760  19.416  20.070  20.749  21.449 
280  6.059  7.358  8.700  9.887  11.683  12.969  15.847  17.202  18.116  18.908  19.533  20.202  20.847  21.493  22.180 
300  6.311  7.674  9.093  10.355  12.252  13.623  16.609  17.927  18.885  19.721  20.362  20.975  21.620  22.110  22.640 
320  6.946  8.019  9.244  10.502  12.402  13.781  16.767  18.085  19.051  19.895  20.539  21.155  21.803  22.452  23.149 
340  7.586  8.357  9.407  10.665  12.565  13.952  16.916  18.244  19.219  20.070  20.718  21.337  21.989  22.937  23.659 
360  8.232  8.694  9.546  10.830  12.733  14.074  17.066  18.405  19.388  20.247  20.898  21.520  22.277  23.421  24.168 
380  8.879  9.102  9.700  10.994  12.901  14.197  17.218  18.568  19.559  20.426  21.080  21.706  22.604  23.905  24.677 
400  9.532  9.761  10.109  11.158  13.026  14.322  17.371  18.732  19.732  20.606  21.265  21.893  22.931  24.390  25.186 

Pristillägg  
- LiteRise®/Softraise®

 418  448  478  508  537  567  597  657  717  776 

Prisavdrag  
- Underlist i kanal

 244  309  369  433  487  553  618  676  742  799  849  899  949  999  1.049 

Pristillägg - avslutning 600 
samt 124 Oval XL  182  227  272  318  363  408  454  499  545  590  635  681  726  772  817 

Pristillägg - avslutning 123, 
104 och fasonering  526  657  788  920  1.051  1.182  1.314  1.445  1.577  1.708 

Pristillägg - Stängd kassett 
(modell 570/590/690)  161  193  225  257  323  355  387  419  451  467  527  587  646  706  766 

Pristillägg - Bottenlist  
(med 64 mm sidokanaler)  105  131  158  184  210  236  263  289  315  342  368  394  420  447  473 

Pristillägg - wirestyrning 572:-
Pristillägg - stålkedja 279:-
Pristillägg - 35 mm sidokanaler 
(obs tillägg för stängd kassett)

1.105:- per meter höjd (sett)

Pristillägg - 64 mm sidokanaler 
(obs tillägg för stängd kassett)

1.553:- per meter höjd (sett)

Pristillägg -  större 
rördimension

Ø37 151:- per meter bredd
Ø50 161:- per meter bredd
Ø62 192:- per meter bredd

	 Pris i kr.

Ström Teknologi Motor Pris

12V DC
RTS Sonesse 30 RTS Ultra Li-ion 2 3.393:-

RTS Sonesse 28 Li-Ion RTS 1 Motorpaket 1

24V DC
Kabel R28 WT 2.405:-

RTS Sonesse 30 RTS 3.786:-

PowerView® 18V
M25T PV Gen 3 m. inbyggt batteri 3.015:-

M25T PV Gen 3 3 2.410:-

Ström Teknologi Motor Pris

12V DC RTS Ø50: Sonesse 40 WF RTS Li-Ion 3/28 3.900:-

230V AC
Kabel

Ø50: Sonesse 40 6/20 2.685:-

Ø62: Jet 10/17 2.650:-

RTS
Ø50: Sonesse 40 RTS 6/20 3.944:-

Ø62: Sonesse RTS 6/17 4.495:-

PowerView® 230V
Ø50: PowerView® 6/20 3.715:-

Ø62 PowerView® 6/26 3.715:-

Motoriseringsalternativ - Ø31/37 mm rör Motoriseringsalternativ - Ø50/62 mm rör

Priser för styrning tillkommer. Se avsnitt Motorisering/PowerView®.
1	 Motorn ingår i ett komplett motorpaket där styrning ingår.
	 Se avsnitt Motorisering, sida 2.
2	 Alltid på 37 mm rör. Glöm ej pristillägg.
3	 Se avsnitt PowerView® för val av eventuell strömkälla och tillbehör.

Glöm ej pristillägg för Ø50/62 rör vid bredder under 250 cm.
Priser för styrning tillkommer. Se avsnitt Motorisering/PowerView®.
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TYP 9
Skylight

Solfilm tillverkas inte på Skylight.  
Se också Velux koder och måttagning under avsnitt Övrigt.

Inkl. sidolister samt gummilist i underlist. Profilfärg vit eller aluminium. 

SKYLIGHT

Pris i kr.

Bredd >
50 60 80 100 120 140

Höjd

>

PRISGRUPP 1

100  2.131  2.282  2.681  3.080  3.522  3.964 

120  2.365  2.533  2.932  3.366  3.862  4.358 

140  2.663  2.813  3.263  3.684  4.184  4.684 

PRISGRUPP 2

100  2.788  2.986  3.509  4.032  4.610  5.188 

120  3.096  3.315  3.837  4.406  5.055  5.704 

140  3.485  3.683  4.270  4.821  5.476  6.131 

PRISGRUPP 3

100  2.883  3.088  3.629  4.169  4.767  5.365 

120  3.201  3.428  3.969  4.555  5.227  5.899 

140  3.604  3.807  4.416  4.985  5.662  6.339 

PRISGRUPP 4

100  3.193  3.419  4.018  4.617  5.280  5.943 

120  3.545  3.796  4.394  5.044  5.788  6.532 

140  3.990  4.216  4.890  5.520  6.270  7.020 

PRISGRUPP 5

100  3.491  3.738  4.392  5.047  5.771  6.495 

120  3.876  4.150  4.803  5.514  6.327  7.140 

140  4.363  4.609  5.345  6.035  6.855  7.675 

PRISGRUPP 6

100  4.030  4.315  5.071  5.826  6.662  7.498 

120  4.473  4.790  5.546  6.366  7.304  8.242 

140  5.037  5.322  6.171  6.967  7.913  8.859 

PRISGRUPP 7

100  4.241  4.542  5.337  6.133  7.012  7.891 

120  4.708  5.043  5.837  6.700  7.688  8.676 

140  5.301  5.601  6.495  7.332  8.329  9.326 
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Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per lev. 
pack

À pris

Beslag 33 mm

Beslag 38 mm 

Beslag 46 mm

De sista 4 siffrorna i artikelnr. anger färgen.

247506xxxx 

247507xxxx 

247529xxxx

Sidobeslag, plast  
- till basic

60 x 53

64,5 x 53

72,5 x 53

Vit 0155
Grå 0952 
Svart 1858

1 40:75
56:-
81:-

De sista 4 siffrorna i artikelnr. anger färgen.

247116xxxx

247237xxxx

Plasttäckkåpa till 
sidobeslag
Plasttäckkåpa för 
skruvar (passar 
både till plast- 
beslag och 
designbeslag)

Vit 0155
Grå 0952 
Svart 1858

1 15:-

15:-

Beslag 33 mm
Beslag 38 mm
Beslag 46 mm
Beslag 55 mm

Plasttäckkåpa til 33 mm
Plasttäckkåpa til 38 mm
Plasttäckkåpa til 46 mm
Plasttäckkåpa til 55 mm

247616xxxx
247608xxxx
247618xxxx
247609xxxx

247617xxxx
247603xxxx
247619xxxx
247604xxxx

Sidobeslag, stål  
till standard
(används till sida 
med sidodrag)

62 x 50 x 31
71 x 50 x 31
80 x 50 x 31
84 x 50 x 31

Grå 7052
Vit 0199
Svart 1858

Grå 0952
Vit 0155
Svart 1858

1 46:-
46:-
46:-
46:-

15:-
15:-
15:-
15:-

Beslag 33 mm
Beslag 38 mm
Beslag 46 mm
Beslag 55 mm

Plasttäckkåpa til 33 mm
Plasttäckkåpa til 38 mm
Plasttäckkåpa til 46 mm
Plasttäckkåpa til 55 mm

247242xxxx
247100xxxx
247101xxxx
247102xxxx

247243xxxx
247110xxxx
247112xxxx
247114xxxx

Sidobeslag, stål  
till standard
(används inte  
till sida med  
sidodrag)

62 x 50 x 31
71 x 50 x 31
80 x 50 x 31
84 x 50 x 31

Grå 7052
Vit 0199
Svart 1858 

Grå 0952
Vit 0155
Svart 1858

1 46:-
46:-
46:-
46:-

15:-
15:-
15:-
15:-

541101xxxx Magnetisk 
plasttäckkåpa för 
skruvar (passar 
stålbeslag)

Grå 0952
Vit 0155 
Svart 1858

1 86:-

Beslag, 33 mm

Beslag, 38 mm

De sista 4 siffrorna i artikelnr. anger färgen.

247105xxxx

247106xxxx

Designbeslag  
- aluminium

60 x 53

64,5 x 53

Alu 7060
Vit 0199
Svart 1858
Gun metal grey 7123 
Champagne 7190

1 201:-

201:-

De sista 4 siffrorna i artikelnr. anger färgen.

247240xxxx Metalltäckkåpa
till designbeslag.

Alu 7060
Vit 0199
Svart 1858
Gun metal grey 7123 
Champagne 7190

1 75:75

2475480000 Clipsbeslag  
- monteringsprofil

1 18:75

S1
S2
S3

De sista 4 siffrorna i artikelnr. anger färgen.

247510xxxx
247511xxxx
247512xxxx

Beslag
- kassett S1/S2/S3

67 x 58 x 30  
78 x 65 x 30
97 x 79 x 30

Vit 0199
Grå 7052 
Svart 1858

1 38:50
38:50
38:50
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Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per lev. pack À pris

Ø31/37 rör
Ø50 mm rör
Ø62 mm rör

247601xxxx
247621xxxx
246739xxxx

Broms till  
sidodrag

Vit 0155
Svart 1858 
Grå 0952

1 97:-
111:-
126:-

52225300

5503215081 

53100002

Fjädermekanism, 
ø31 mm

Adapter till fjäder

Adapter till beslag

Vit	

Zink

1 87:-

28:-

72:-

2460700204
2460700952
2460701858
2460100000

2454240204
2454240952
2454241858
2453960000

2453500204
2453500952
2460731858 
2460120000

2460730204
2460730952
2460731858
2460130000

2460750204
2460750952
2460751858
2460150000

2460760204
2460760952
2460761858
2454010000

2454260204
2454260952
2454261858
2453980000

2460780204
2460780952
2460781858
2460180000

2454270204
2454270952
2454271858
2453990000

2453530204
2453530952
2453531858
2454030000

2453490204
2453490952 
2453491858
2454040000

Ändlös kedja  400

500

600

700

800

900

1000

1100

1250

1500

1750 

Vit
Grå
Svart
Stål

Vit
Grå
Svart
Stål

Vit
Grå
Svart
Stål

Vit
Grå
Svart
Stål

Vit
Grå
Svart
Stål

Vit
Grå
Svart
Stål

Vit
Grå
Svart
Stål

Vit
Grå
Svart
Stål

Vit
Grå
Svart
Stål

Vit
Grå
Svart
Stål

Vit
Grå
Svart
Stål

 28:- 
 28:- 
 28:- 
 85:- 

 28:- 
 28:- 
 28:- 
 85:- 

 30:50 
30:50 

 30:50 
 90:-  

36:- 
 36:-
36:- 
 93:-  

 40:- 
 40:-
 40:- 

 101:-  

 43:75 
 43:75 
43:75 
 103:- 

45:- 
 45:- 
 45:- 

 107:- 

 56:- 
 56:- 
56:- 

 119:- 

 62:- 
62:- 

 62:- 
 133:- 

72:- 
72:- 

 72:- 
 151:- 

 77:- 
 77:- 
 77:- 

 174:- 

(Fortsätt på nästa sida.)
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Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per lev. pack À pris

(Fortsättning från föregående sida) 2453540204
2453540952
2453541858
2454050000 

2453550204
2453550952
2453551858
2454060000

2454220204
2454220952
2454221858
2454070000

2454230204
2454230952
2454231858
2454080000

Ändlös kedja  2000 

2500 

3000 

3500

Vit
Grå
Svart
Stål 

Vit
Grå
Svart
Stål

Vit
Grå
Svart
Stål

Vit
Grå
Svart
Stål

1  80:- 
 80:- 
 80:- 

 184:-

 90:- 
90:- 

 90:- 
 213:- 

 99:- 
 99:- 
 99:- 

248:- 

 110:- 
110:- 

 110:- 
 288:- 

2453690155
2453697163

Kedjetyngd Vit
Silvergrå

77:-
77:-

1568710155
1568761858
1568770155
1568860000

Luxaflex® 
Kedjespännare 
till nisch och  
väggmontering

Vit 147:-

2453567178 Kedjestopp
- plast

Transparent 11:50

1568690155
1568690952
1568691858

Barnsäker  
kedjesamlare

Vit
Grå
Svart

1 20:75

1561527178 Kedjespännare 
(standard)	
– till  
nischmontering

Transparent 1 22:25

1568737178 
1568730155

Lin- och 
kedjespännare,  
stor – till 
väggmontering

300 x 250 x 370
300 x 250 x 370

Transparent
Vit

1 32:50

1561160000	
	
	

Wirebeslag - Vägg Transparent  1 26:25

2451137178 	 Wirebeslag - 
Sidmontering

Transparent 1 26:25
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Observera: Max. linlängd på hängande draglinor är 20 cm - enligt EN13120.

Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per lev. pack À pris

1561150000 	 Wirebeslag -  
Nisch/Fönsterbräda

Transparent   1 26:25

Plastlist till sydd kanal

13 mm rör

5000402

88810

Rör/list till kanal/
avslutningar

5000

Std. vit

Vit

1 60:-

33:25/m

Till sydd kanal 

Till avslut 124

Ingår i rullgardin utan tilläggspris

1566177351 & 
532000002

1566177351, 
2453240000, 
WS300011

Draglina
och fästtillbehör 

200 1 40:-

Ingår i rullgardin utan tilläggspris

2487310000 & 
2453240000

Handtag till
avslutning 124

40:-

Ingår i rullgardin utan tilläggspris

300290
300260
300270

D-ring B: 40 H: 30 Blank stål
Mässing
Vit

1 28:-

Ingår i rullgardin utan tilläggspris

88823
88858
88824

Läderstropp Vit
Svart
Natur

1 143:-
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Gun metal grey

Champagne

Pearl chrome 
(ALU)

Black

White

Avslutning 122 i vitt. Avslutning 124 i aluminium. Rullgardin Sea-Tex® med avslutning 124 i vitt.

Avslutning 600 Stadium. Sidodrag - vit, grå, svart plastkedja alternativt  
med stålkedja som på bilden.

Monteringsprofil.

Designbeslag i aluminium i fem färger.  
Matcha med avslut 124 som finns i samma färger.  

Kassett S1/S2 med 35 mm sidokanaler. Skylight rullgardin för takfönster.
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PRODUKTINFORMATIONRullgardin Project

Rullgardin Project är ett innovativt rullgardinssystem 
som är utvecklat för större projekt. Systemet är 
uppdelat i XL och XXL, som passar till både små och 
stora fönsterpartier. Programmet innehåller många 
smarta funktioner som ger ett bra och smidigt 
slutresultat. 

Motortillbehör se avsnitt Motorisering.

Nischmått -2 mm är lika med färdigbredd inkl. beslag. Täckkåpor i 
plast medföljer vid standardbeslag, de ingår då i färdigbredd. Uppge 
vid beställning om täckkåpor inte ska användas. 

Se under respektive modell för korrekt beställning.

Modell XL-20
Frihängande med  
monteringsprofil

Modell XL-10
Frihängande 

Modell XL-40
Frihängande med 

täckprofil

Modell XL-S3
Kassett 

Ange färdigbredd  
samt färdighöjd.

Ange färdigbredd 
samt färdighöjd.

Ange färdigbredd  
på kassetten samt 
färdighöjd.

Måttförklaring:

Modeller:

Ange färdigbredd 
samt färdighöjd.

Vävmått

Färdigbredd: Nischmått - 2 mm

Nischmått Fä
rd

ig
hö

jd

Observera – höjd måste anges 

Modell XL-70/90
Kassett

Ange färdigbredd på  
kassetten samt 
färdighöjd.  
Vid sidokanaler ange 
färdighöjd inklusive 
kassett.

Modell XXL-210
Heavy Duty

Ange färdigbredd 
samt färdighöjd.

Modell XXL-270/290
Heavy Duty Kassett 

Ange färdigbredd  
på kassetten samt 
färdighöjd. 

Vid sidokanaler  
ange färdighöjd 
inklusive kassett.

Modell XL-150
Kombi med  
halvkassett

Ange färdigbredd 
samt färdighöjd.

ALLMÄNT

MÅTTAGNING

Välj mellan ett stort urval funktionella vävar och kvaliteter - speciellt ovan för företag och större projekt  
- från vårtat urval av Project rullgardinsvävar.

Var uppmärksam på att vi inte erbjuder alla dekorativa vävar från Luxaflex® rullgardinskollektion till detta system.

VÄV - KOLLEKTION
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Modell XL-10/
XXL-210
Frihängande

Modell XL-20
Frihängande med 
monteringsprofil 

Modell XL 90/70 
Kassett, öppen/stängd  
Sidokanal som tillval

Modell XXL-270/290 
Heavy Duty Kassett
Sidokanaler som tillval

Sidodrag:	 Ändlös kedja i vit, grå eller svart plast. Stålkedja mot pristillägg. 
Önskas stålkedja i rostfritt stål finns detta mot pristillägg.  
Kontakta kundtjänst för mer information. 
Kedjor finns i nedhäng 400, 500, 600, 700, 800, 900, 1000, 1100, 
1250, 1500, 1750, 2000, 2500, 3000 och 3500 mm. Utväxling 1,75:1 
(3:1 på modell XXL-210 och XXL-290). 

Snäckväxel med vev: 	 3-punkts fast eller avtagbar vev i stål. Standardlängd 1800 mm. 
Utväxling 3:1 (4:1 på modell XXL-210 och XXL-290).  
Finns även måttanpassad vev, max. 430 cm. 

Motor:	 230V AC - Standard eller Ljudsvagmotor (med eller utan RTS/IO)  
- kan användas med Ø50 mm (XL) och Ø62 mm (XXL) rör.  
Vi erbjuder även en 24V DCT motor till Ø50 mm rör (XL).

PowerView®:	 Inbyggd 230 V AC motor. Installation i app, styrs antingen med  
app eller med fjärrkontroll – se avsnitt PowerView® automation.

PROFILER OCH HÅRDVARA 

Wirestyrning

Alla modeller kan levereras med wirestyrning, mot pristillägg.  
Levereras med avslut 600 Stadium. Ø1,6 mm wire på XL och Ø2,4 mm på XXL.

Modell XL-40
Frihängande med 
täckprofil

Modell XL-150
Kombi med  
halvkassett

Modell XL-S3
Kassett, öppen 

Vinkelfäste  
74 mm väggavstånd

Komponentfärger

Alla komponenter till XL modellerna finns i  vitt, grått och svart (monteringsprofil i grå färg är anodiserad 
aluminium). XXL modeller  finns endast i vitt. Snäckväxel finns i vitt och grått, veven är alltid stål.

Modeller

BETJÄNING
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Max. dimension

En del mörkläggande vävar (till exempel Lumiére och Esterno) har begränsningar på 7 
kvm i max. dimension. Hör med kundtjänst om väv då produkten överstiger dessa mått. 

Skarvning av väv 

Max 1 skarv är möjlig. Notera att alla vävar inte kan skarvas.   

Sidokanaler 

Till modell XL-70 och XXL-270 kassett kan det mot pristillägg beställas sidokanaler, bredd 64 mm. 
Sidokanalen levereras med förborrade hål eller med clipsbeslag. Levereras alltid med avslut 600 
Stadium. Sidokanaler och underlist levereras med borst. Sidokanalen kan också levereras som 
bottenkanal tillsammans med vit metallplatta som täcker skarven mellan sidokanal och bottenkanal.

Seriekoppling

Beroende på val av väv/betjäning är det möjligt att seriekoppla upp till 3 gardiner. Välj  
mellan tät seriekoppling (enbart Modell XL-10/XXL-210) med 1 beslag eller gles seriekoppling 
med 2 beslag. Beräkningen på vad betjäningen ska klara gäller total vikt för alla rullgardiner. 
Modell XL-S3 samt XL-150, samt alla XL modeller med snäckväxel, kan ej seriekopplas.

Avstånd mellan 
väv

Max. yta* Vinkel

XL 46-340 mm 36 m2 upp till 15 gr.
XXL 46-1140 mm 48 m2 upp till 15 gr.

Ø31 Ø37 Ø50 Ø62
XL1 < 200 cm2 200 - 260 cm2 + 260 cm
XXL < 360 cm3 + 360 cm

För att säkerställa en 
enhetlig och funktions-
duglig gardin skärs vävens 
höjd som standard i  
rullens bredd. Skarv kan 
ske vid högre gardiner. 

Vid frågor om detta  
kontakta kundtjänst.

Rör 

Modell XL-10 
Standardbeslag

Modell XL-20 
Clipsbeslag

Modell XL-70/90 
Vinkel

Modell XL-150 
Standardbeslag

Modell XL-S3
Vinkel 

Modell XL-40 
Standardbeslag

Modell XXL-270/290 
Vinkel

Modell XL-10 
Designbeslag

Beslag

Modell XXL-210 använder standardbeslag i större dimensioner: 99x88x65 mm/119x88x65 mm (djup x höjd x bredd).

MONTERING

Alla rullgardiner tillverkas på stabilt aluminiumrör  
och rördimensionen beror på produktens bredd.

1 Modell XL-S3 levereras alltid på 50 mm rör. 
2 Höjd över 300 cm blir alltid 50 rör, obs pristillägg. 
3 Höjd över 400 cm blir alltid 62 rör, obs pristillägg. 

VÄVAR

* Max. yta är beroende på val av väv/betjäning, kontakta kundtjänst för mer information.
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Avslut rullgardin

Svetsad kanal med stålrör ingår som standard. Mot tillägg kan nedan alternativ väljas:

•	 Avslutning 124 Oval – vit, alu eller svart 

•	 Avslutning 600 Stadium – vit, alu eller svart

•	 Avslutning 124 Oval XL - vit, alu eller svart  

Luxaflex® Rullgardinskollektion

På etiketten i Luxaflex® rullgardinskollektion anges färdighöjd på vanlig rullgardin d.v.s. 
färdighöjd = vävbredd - 20 cm.  

På Luxaflex® rullgardin Project är färdighöjd följande: 

Ø31/37 mm rör 	 vävhöjd - 20 cm (som angivet på etikett)  
Ø50 mm rör 	 vävhöjd - 30 cm (10 cm mindre än angivet på etikett)  
Ø62 mm rör 	 vävhöjd - 40 cm (20 cm mindre än angivet på etikett) 

Avslut 124 Oval Avslut 600 Stadium Avslut 124 Oval XL

Nivåreglerare

Som standard levereras Rullgardin XL med nivåreglerare som hjälper till att höja/sänka rullgardinen ± 4 mm i 
höjd- eller djupled. Väljs nivåreglerare bort blir väv/rör ca 9 mm bredare. Nivåreglerare är ej möjligt på Kassett 
XL-S3. På modell XXL-210/XXL-270/290 är nivåregleraren integrerad i beslaget och justeringen är ± 17 mm. 

Avstånd till första beslaget är 55-70 mm

Avstånd till första beslaget är 70 mm

Bredd i mm

<1800 1810-2500 >2500

2 3 4

Bredd i mm Antal clips

<1200 2

1200-2200 3

2200-3000 4

3000-3600 5

Antal beslag: modell XL-70/90/XXL-270/290Antal beslag: modell XL-20/XL-S3

MONTERING

ÖVRIGT
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MODELL Beskrivning
Modell-
nummer 

Betjäning
Min.

bredd
cm

Max.
bredd

cm

Max.
höjd
cm

Max.
yta
m2

MODELL XL-10
Standard

Ø37/50 mm

Rullgardin med beslag på vardera sida, kan monteras i 
tak, på vägg eller i nisch. Designbeslag mot pristillägg. 

Mot pristillägg kan betjäning snäckväxel  
eller motor väljas. Wirestyrning som tillval. 

Kan seriekopplas upp till 3 gardiner beroende på väv 
och betjäningsval, max 15 gr. vinkel.

11 Sidodrag 30 360 400 12

15 Snäckväxel med vev 30 360 400 12

16 230V AC motor3 65 360  400 12

18 PowerView® 230V AC3 75 360 400 12

MODELL XL-20
Monterings-

profil
Ø37/50 mm

Rullgardin med monteringsprofil. Profilen monteras i 
tak eller på vägg med clipsbeslag. Rullgardinen place-
ras i rullgardinsbeslag som sitter på monteringsprofi-
len. Designbeslag mot pristillägg.

Mot pristillägg kan betjäning snäckväxel eller motor  
väljas. Wirestyrning som tillval.   

Kan seriekopplas upp till 3 gardiner beroende på väv  
och betjäningsval, max 15 gr. vinkel. 

21 Sidodrag 30 360 400 12

25 Snäckväxel med vev 30 360 400 12

26 230V AC motor3 65 360  400 12

28 PowerView® 230V AC3 75 360 400 12

MODELL XL-40
Täckprofil

Ø37/50 mm

Rullgardin med täckprofil. Kan monteras i tak,  
på vägg eller i nisch.

Mot pristillägg kan betjäning snäckväxel  
eller motor väljas. Wirestyrning som tillval. 

Kan seriekopplas upp till 3 gardiner beroende på  
väv och betjäningsval, max 15 gr. vinkel.

41 Sidodrag 30 360 400 12

45 Snäckväxel med vev 30 360 400 12

46 230V AC motor3 65 360  400 12

48 PowerView® 230V AC3 75 360 400 12

MODELL XL-S3 
Kassett

Ø50 mm

Rullgardin med kassett som är öppen nedtill. 
Levereras med vinkel för montering i tak eller på vägg. 

Görs alltid på 50 mm rör.

Sidokanal och seriekoppling kan ej väljas.

681H Sidodrag3 30 360 400 12

686H 230V AC motor3 65 360 400 12

688H PowerView® 230 V AC3 75 360 400 12

MODELL XL-90/70
Kassett

Ø37/50 mm

Rullgardin i öppen/stängd kassett - 9x och 7x.  
Sidokanaler finns som tillval. Levereras med vinkel för 
montering i tak eller på vägg.

Mot pristillägg kan man välja snäckväxel eller motor 
samt wirestyrning.

Kan seriekopplas upp till 3 gardiner beroende på  
väv och betjäningsval, max 15 gr. vinkel.  

91/71 Sidodrag 30 360 400 12

95/75 Snäckväxel med vev 30 360 400 12

96/76 230V AC motor3 65 360  400 12

98/78 PowerView® 230V AC3 75 360 400 12

MODELL XL-150
Kombi med  
halvkassett
Ø37/50 mm

Rullgardin med 2 vävar i halvkassett, öppen upptill.  
Kan monteras i tak, på vägg eller i nisch. 

Separat betjäning; mot pristillägg kan betjäning  
snäckväxel eller motor väljas. Wirestyrning som tillval. 

151 Sidodrag 30 360 400 12

155 Snäckväxel med vev 30 360 400 12

156 230V AC motor3 65 360  400 12

158 PowerView® 230V AC3 75 360 400 12

MODELL XXL-210
Heavy Duty
Ø50/62 mm

Rullgardin på kraftigt Ø50/62 mm rör. Monteras med 
beslag på vardera sida i tak eller på vägg, med  
integrerad nivåreglerare i beslaget2. 

Mot pristillägg kan betjäning snäckväxel eller motor  
väljas. Wirestyrning som tillval.  

Kan seriekopplas upp till 3 gardiner beroende på väv  
och betjäningsval, max 15 gr. vinkel.  

211 Sidodrag 30 450 460 16

215 Snäckväxel med vev 30 450 460 16

216 230V AC motor4 95 450 460 16

218 PowerView® 230V AC 75 450 460 16

MODELL XXL-270/290
Heavy Duty 

Kassett
Ø50/62 mm

Rullgardin i öppen/stängd kassett - 29x och 27x - på 
krafigt Ø50/62 mm rör. Sidokanaler finns som tillval 
till 27x. Levereras alltid med vinkel för montering i tak 
eller på vägg.2

Mot pristillägg kan betjäning snäckväxel eller motor 
väljas. Wirestyrning som tillval.

Kan seriekopplas upp till 3 gardiner beroende på  
väv och betjäningsval, max 15 gr. vinkel.

271/291 Sidodrag 30 450 4601 161

275/295 Snäckväxel med vev 30 450 4601 161

276/296 230V AC motor4 95 450 4601 161

278/298 PowerView® 230V AC 75 350 4601 161

1 	 Max. höjd och Max. yta styrs av vävens tjocklek.   
2 	 Max. yta beror på vävens tyngd, max 3,7 kg (50 mm rör), XXL 4,8 kg (62 mm rör).  
3	 Endast 50 mm rör.

4	 Endast 62 mm rör.
Motorn ska klara den totala max vikten för det seriekopplade systemet.
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MODELL 
XL-10

Standard

MODELL  
XL-20

Monterings- 
profil

Observera  
tillägg

Pris i kr.MODELL XL-10, XL-20, XL-40, XL-S3, XL-150 - MED SVETSAD KANAL

MODELL 
XL-40

Täckprofil
Observera  

tillägg

MODELL  
XL-150

Kombi med  
halvkassett
Observera  

tillägg

MODELL  
XL-S3

Kassett
Observera  

tillägg

Ett större sortiment  
av motorer finns,  
exempelvis KNX, SMI.

Bredd >
120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 360

Höjd

>

PRISGRUPP 1

170  2.206  2.478  2.887  3.175  3.317  3.545  3.713  3.908  4.973  5.223  5.468  5.718  5.963 
220  2.346  2.637  3.082  3.399  3.588  3.866  4.077  4.280  5.380  5.616  5.829  6.041  6.259 
260  2.467  2.779  3.241  3.639  3.855  4.153  4.370  4.546  5.644  5.876  6.091  6.331  6.573 
300  2.580  2.922  3.470  3.869  4.113  4.386  4.586  4.775  5.883  6.135  6.382  6.630  6.890 
3601  2.714  3.101  3.678  4.085  4.299  4.590  4.803  5.005  6.120  6.394  6.580  6.835  7.125 

PRISGRUPP 2

170  2.852  3.204  3.752  4.127  4.539  4.853  5.097  5.360  6.473  6.797  7.120  7.436  7.759 
220  3.095  3.484  4.092  4.514  5.014  5.408  5.715  6.001  7.156  7.471  7.755  8.030  8.327 
260  3.315  3.741  4.386  4.928  5.487  5.917  6.237  6.495  7.650  7.966  8.259  8.581  8.918 
300  3.525  4.001  4.776  5.329  5.950  6.353  6.650  6.937  8.110  8.460  8.801  9.140  9.510 
3601  3.762  4.311  5.139  5.710  6.309  6.743  7.065  7.377  8.564  8.952  9.217  9.566  9.985 

PRISGRUPP 3

170  3.011  3.386  3.969  4.365  4.844  5.183  5.442  5.726  6.847  7.187  7.531  7.867  8.207 
220  3.319  3.739  4.398  4.853  5.445  5.876  6.210  6.524  7.694  8.029  8.337  8.636  8.953 
260  3.603  4.070  4.778  5.370  6.046  6.524  6.875  7.164  8.341  8.681  9.002  9.355  9.720 
300  3.877  4.402  5.264  5.877  6.638  7.092  7.422  7.746  8.948  9.327  9.707  10.083  10.487 
3601  4.180  4.791  5.722  6.363  7.115  7.609  7.968  8.324  9.547  9.971  10.265  10.663  11.123 

PRISGRUPP 4

170  3.330  3.748  4.404  4.840  5.457  5.835  6.134  6.451  7.597  7.973  8.358  8.729  9.107 
220  3.690  4.162  4.904  5.409  6.160  6.646  7.029  7.382  8.581  8.955  9.302  9.634  9.987 
260  4.025  4.551  5.351  6.013  6.864  7.405  7.810  8.136  9.341  9.725  10.088  10.482  10.893 
300  4.348  4.942  5.917  6.605  7.559  8.077  8.456  8.822  10.058  10.489  10.918  11.340  11.797 
3601  4.704  5.398  6.452  7.174  8.121  8.689  9.101  9.506  10.765  11.250  11.583  12.029  12.553 

PRISGRUPP 5

170  3.998  4.501  5.307  5.835  6.858  7.343  7.718  8.131  9.171  9.622  10.087  10.537  10.989 
220  4.462  5.034  5.956  6.572  7.768  8.391  8.878  9.334  10.435  10.887  11.310  11.716  12.144 
260  4.896  5.540  6.538  7.350  8.681  9.376  9.895  10.315  11.429  11.894  12.341  12.826  13.327 
300  5.313  6.046  7.267  8.115  9.583  10.248  10.740  11.210  12.369  12.895  13.426  13.946  14.508 
3601  5.773  6.632  7.960  8.852  10.317  11.046  11.584  12.100  13.295  13.890  14.304  14.858  15.505 

PRISGRUPP 6

170  4.669  5.263  6.212  6.831  8.135  8.710  9.163  9.652  10.735  11.265  11.812  12.335  12.866 
220  5.232  5.909  6.997  7.721  9.238  9.981  10.565  11.109  12.262  12.795  13.295  13.769  14.272 
260  5.758  6.522  7.706  8.663  10.345  11.175  11.798  12.301  13.472  14.024  14.552  15.121  15.712 
300  6.267  7.137  8.589  9.589  11.439  12.235  12.826  13.391  14.618  15.242  15.871  16.485  17.147 
3601  6.826  7.847  9.429  10.483  12.334  13.208  13.854  14.476  15.747  16.453  16.947  17.602  18.366 

PRISGRUPP 7

170  5.006  5.642  6.666  7.328  8.769  9.392  9.883  10.414  11.519  12.090  12.674  13.239  13.806 
220  5.595  6.319  7.488  8.262  9.930  10.730  11.359  11.946  13.125  13.696  14.231  14.739  15.278 
260  6.147  6.960  8.230  9.250  11.092  11.985  12.652  13.193  14.392  14.980  15.544  16.153  16.786 
300  6.680  7.604  9.155  10.221  12.241  13.096  13.726  14.331  15.591  16.253  16.925  17.580  18.290 
3601  7.264  8.347  10.036  11.158  13.175  14.113  14.798  15.464  16.772  17.519  18.046  18.743  19.563 

Pristillägg XL-20  528  615  703  791  879  967  1.055  1.143  1.231  1.319  1.407  1.495  1.583 

Pristillägg XL-40  990  1.156  1.321  1.486  1.651  1.816  1.981  2.146  2.311  2.476  2.641  2.806  2.971 

Pristillägg XL-S32  1.726  2.014  2.301  2.589  2.876  3.164  3.452  3.739  4.027  4.315  4.602  4.890  5.178 

Pristillägg XL-150 	
 2.779  3.242  3.706  4.169  4.632  5.095  5.558  6.022  6.485  6.948  7.411  7.875  8.338 

Respektive vävs prisgrupp + tillägg (beroende på bredd)

Pristillägg Avslutning  370  432  494  555  617  679  741  802  864  926  988  1.049  1.111 

Pristillägg Designbeslag 597:- per par

Pristillägg Wirestyrning 1.312:-
Pristillägg Snäckväxel  
(fast eller avtagbar vev) 

2.546:- (inkl. vev)

Pristillägg Snäckväxel (avtagbar) 1.290:- (exkl. vev)
Pristillägg Seriekoppling, 0-15 gr. 252:- per koppling
Pristillägg Kulkedja i stål 281:- 
Pristillägg Ø50 mm rör  169  198  226  249  282  310  333  364 

Motor Motornamn Art. nr Pris

Ljudsvag motor 24V DC Sonesse 30 DCT 2/25 1241146 kr. 2.670:-
Ljudsvag motor 230 V AC Sonesse 40 6/20 51510131 kr. 2.685:-
Kabelbunden motor 230 V AC  
- max 1 rullgardin

Screen Up 40 4,5/30, 
svart kabel 51510139 kr. 1.679:-

Ljudsvag motor med RTS 230 V AC Sonesse 40 RTS 6/20 51510135 kr. 3.944:-
Motor med IO 230 V AC Sunea Screen 40 IO 9/16 51510150 kr. 3.655:-
Ljudsvag motor med IO 230 V AC Sonesse 40 IO 6/20 51510151 kr. 3.944:-
PowerView® 230 V AC - max 1 rullgardin PowerView® 3/30 1711070000 kr. 3.715:-

Priser för styrning tillkommer. 
Se avsnitt Motorisering/PowerView®.

1  Max. höjd 360 cm gäller vävar med 200 cm vävbredd. Högre höjd går att få men beror på max. yta per väv samt maximalt 1 skarv är möjlig.
2 XL-S3 är alltid på 50 mm rör. Tänk på att pristillägg för 50 mm rör ska läggas till.

Vid motor tänk på att pristillägg för 50 mm rör ska läggas till - med undantag av 24V Sonesse 30 DCT, som tillverkas på Ø37 rör.
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* Höjden är begränsad till 
vävens mått, max. 1 skarv är 
möjligt. Se respektive väv.

MODELL 
XL-90

Kassett

Pris i kr.MODELL XL-90 ÖPPEN - MED SVETSAD KANAL

Bredd >
120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 360

Höjd

>

PRISGRUPP 1

170  4.786  5.487  6.326  7.044  7.616  8.274  8.872  9.496  10.992  11.672  12.347  13.027  13.702 
220  4.926  5.646  6.521  7.268  7.887  8.595  9.236  9.868  11.399  12.065  12.708  13.350  13.998 
260  5.047  5.788  6.680  7.508  8.154  8.882  9.529  10.134  11.663  12.325  12.970  13.640  14.312 
300  5.160  5.931  6.909  7.738  8.412  9.115  9.745  10.363  11.902  12.584  13.261  13.939  14.629 
3601  5.294  6.110  7.117  7.954  8.598  9.319  9.962  10.593  12.139  12.843  13.459  14.144  14.864 

PRISGRUPP 2

170  5.432  6.213  7.191  7.996  8.838  9.582  10.256  10.948  12.492  13.246  13.999  14.745  15.498 
220  5.675  6.493  7.531  8.383  9.313  10.137  10.874  11.589  13.175  13.920  14.634  15.339  16.066 
260  5.895  6.750  7.825  8.797  9.786  10.646  11.396  12.083  13.669  14.415  15.138  15.890  16.657 
300  6.105  7.010  8.215  9.198  10.249  11.082  11.809  12.525  14.129  14.909  15.680  16.449  17.249 
3601  6.342  7.320  8.578  9.579  10.608  11.472  12.224  12.965  14.583  15.401  16.096  16.875  17.724 

PRISGRUPP 3

170  5.591  6.395  7.408  8.234  9.143  9.912  10.601  11.314  12.866  13.636  14.410  15.176  15.946 
220  5.899  6.748  7.837  8.722  9.744  10.605  11.369  12.112  13.713  14.478  15.216  15.945  16.692 
260  6.183  7.079  8.217  9.239  10.345  11.253  12.034  12.752  14.360  15.130  15.881  16.664  17.459 
300  6.457  7.411  8.703  9.746  10.937  11.821  12.581  13.334  14.967  15.776  16.586  17.392  18.226 
3601  6.760  7.800  9.161  10.232  11.414  12.338  13.127  13.912  15.566  16.420  17.144  17.972  18.862 

PRISGRUPP 4

170  5.910  6.757  7.843  8.709  9.756  10.564  11.293  12.039  13.616  14.422  15.237  16.038  16.846 
220  6.270  7.171  8.343  9.278  10.459  11.375  12.188  12.970  14.600  15.404  16.181  16.943  17.726 
260  6.605  7.560  8.790  9.882  11.163  12.134  12.969  13.724  15.360  16.174  16.967  17.791  18.632 
300  6.928  7.951  9.356  10.474  11.858  12.806  13.615  14.410  16.077  16.938  17.797  18.649  19.536 
3601  7.284  8.407  9.891  11.043  12.420  13.418  14.260  15.094  16.784  17.699  18.462  19.338  20.292 

PRISGRUPP 5

170  6.578  7.510  8.746  9.704  11.157  12.072  12.877  13.719  15.190  16.071  16.966  17.846  18.728 
220  7.042  8.043  9.395  10.441  12.067  13.120  14.037  14.922  16.454  17.336  18.189  19.025  19.883 
260  7.476  8.549  9.977  11.219  12.980  14.105  15.054  15.903  17.448  18.343  19.220  20.135  21.066 
300  7.893  9.055  10.706  11.984  13.882  14.977  15.899  16.798  18.388  19.344  20.305  21.255  22.247 
3601  8.353  9.641  11.399  12.721  14.616  15.775  16.743  17.688  19.314  20.339  21.183  22.167  23.244 

PRISGRUPP 6

170  7.249  8.272  9.651  10.700  12.434  13.439  14.322  15.240  16.754  17.714  18.691  19.644  20.605 
220  7.812  8.918  10.436  11.590  13.537  14.710  15.724  16.697  18.281  19.244  20.174  21.078  22.011 
260  8.338  9.531  11.145  12.532  14.644  15.904  16.957  17.889  19.491  20.473  21.431  22.430  23.451 
300  8.847  10.146  12.028  13.458  15.738  16.964  17.985  18.979  20.637  21.691  22.750  23.794  24.886 
3601  9.406  10.856  12.868  14.352  16.633  17.937  19.013  20.064  21.766  22.902  23.826  24.911  26.105 

PRISGRUPP 7

170  7.586  8.651  10.105  11.197  13.068  14.121  15.042  16.002  17.538  18.539  19.553  20.548  21.545 
220  8.175  9.328  10.927  12.131  14.229  15.459  16.518  17.534  19.144  20.145  21.110  22.048  23.017 
260  8.727  9.969  11.669  13.119  15.391  16.714  17.811  18.781  20.411  21.429  22.423  23.462  24.525 
300  9.260  10.613  12.594  14.090  16.540  17.825  18.885  19.919  21.610  22.702  23.804  24.889  26.029 
3601  9.844  11.356  13.475  15.027  17.474  18.842  19.957  21.052  22.791  23.968  24.925  26.052  27.302 

Pristillägg Avslutning  370  432  494  555  617  679  741  802  864  926  988  1.049  1.111 

Pristillägg Stängd kassett (XL-70)  199  232  266  299  332  365  398  431  465  498  531  564  597 

Pristillägg Sidokanal 2 2.384:- per par och meter höjd

Pristillägg Bottenlist 1.192:- per meter

Pristillägg Wirestyrning 1.312:- 

Pristillägg Snäckväxel  
(fast eller avtagbar)

2.546:- (inkl. vev)

Pristillägg Snäckväxel (avtagbar) 1.290:- (exkl. vev)

Pristillägg Seriekoppling, 0-15 252:- per koppling

Pristillägg Kulkedja i stål 281:- 

Pristillägg Ø50 rör  169  198  226  249  282  310  333  364 
1 	Max. höjd 360 cm gäller vävar med 200 cm vävbredd. Högre höjd går att få men beror på max. yta per väv samt maximalt 1 skarv är möjlig. 
2	 Med sidokanaler levereras alltid avslut 600 Stadium.

Motortabell på sida 5 gäller endast Kassett, modell XL90
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MODELL  
XXL-210 

Heavy Duty

Pris i kr.
MODELL XXL-210 HEAVY DUTY - MED SVETSAD KANAL

Bredd >
120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320

Höjd

>

PRISGRUPP 
1

160  4.422  4.732  5.148  5.475  5.644  5.894  6.090  6.328  6.877  7.138  7.404 
220  4.570  4.891  5.339  5.690  5.917  6.228  6.477  6.713  7.271  7.502  7.716 
260  4.678  5.017  5.465  5.927  6.177  6.500  6.742  6.926  7.469  7.686  7.897 
300  4.770  5.143  5.706  6.145  6.418  6.685  6.889  7.085  7.637  7.871  8.118 
360  4.900  5.330  5.909  6.337  6.547  6.827  7.040  7.247  7.803  8.059  8.224 
460  4.990  5.437  6.041  6.490  6.717  7.014  7.240  7.456  8.030  8.299  8.471 

PRISGRUPP 
2

160  5.069  5.458  6.013  6.427  6.866  7.201  7.474  7.780  8.377  8.712  9.056 
220  5.300  5.716  6.321  6.774  7.307  7.730  8.072  8.388  8.999  9.306  9.589 
260  5.487  5.934  6.556  7.155  7.735  8.183  8.524  8.784  9.380  9.675  9.961 
300  5.658  6.155  6.930  7.511  8.144  8.531  8.826  9.111  9.721  10.046  10.381 
360  5.870  6.449  7.258  7.836  8.409  8.819  9.134  9.439  10.059  10.418  10.658 
460  6.037  6.647  7.502  8.115  8.727  9.166  9.502  9.828  10.473  10.857  11.109 

PRISGRUPP 
3

160  5.229  5.640  6.230  6.665  7.171  7.531  7.819  8.146  8.750  9.102  9.467 
220  5.511  5.957  6.610  7.094  7.714  8.172  8.540  8.883  9.506  9.832  10.137 
260  5.750  6.235  6.913  7.557  8.246  8.737  9.106  9.395  10.009  10.326  10.637 
300  5.972  6.512  7.365  7.999  8.757  9.191  9.515  9.833  10.468  10.818  11.188 
360  6.237  6.870  7.770  8.408  9.116  9.580  9.927  10.270  10.921  11.311  11.575 
460  6.455  7.126  8.085  8.768  9.533  10.032  10.405  10.775  11.456  11.876  12.156 

PRISGRUPP 
4

160  5.547  6.001  6.666  7.140  7.785  8.183  8.511  8.871  9.500  9.888  10.293 
220  5.872  6.368  7.103  7.634  8.411  8.922  9.338  9.718  10.370  10.733  11.076 
260  6.153  6.693  7.460  8.169  9.027  9.576  9.998  10.321  10.962  11.320  11.671 
300  6.414  7.018  7.977  8.680  9.623  10.114  10.485  10.841  11.507  11.905  12.321 
360  6.722  7.431  8.445  9.156  10.048  10.579  10.975  11.363  12.046  12.490  12.791 
460  6.979  7.734  8.815  9.579  10.539  11.113  11.538  11.957  12.675  13.155  13.474 

PRISGRUPP 
5

160  6.215  6.755  7.568  8.135  9.186  9.692  10.095  10.551  11.075  11.537  12.022 
220  6.625  7.218  8.128  8.767  9.982  10.627  11.143  11.624  12.175  12.613  13.031 
260  6.986  7.638  8.592  9.444  10.770  11.467  11.996  12.410  12.953  13.387  13.819 
300  7.322  8.055  9.243  10.095  11.535  12.164  12.639  13.095  13.674  14.160  14.672 
360  7.715  8.574  9.840  10.707  12.096  12.776  13.286  13.779  14.385  14.930  15.306 
460  8.049  8.968  10.323  11.257  12.735  13.470  14.021  14.551  15.204  15.795  16.195 

PRISGRUPP 
6

160  6.886  7.517  8.473  9.131  10.463  11.058  11.540  12.072  12.638  13.180  13.747 
220  7.378  8.073  9.143  9.887  11.419  12.180  12.791  13.357  13.957  14.474  14.967 
260  7.812  8.578  9.709  10.699  12.366  13.190  13.819  14.311  14.906  15.423  15.932 
300  8.222  9.083  10.488  11.481  13.287  14.038  14.606  15.150  15.790  16.366  16.971 
360  8.695  9.704  11.204  12.220  13.976  14.788  15.399  15.988  16.661  17.307  17.758 
460  9.102  10.183  11.792  12.888  14.752  15.631  16.291  16.927  17.656  18.358  18.838 

PRISGRUPP 
7

160  7.223  7.896  8.928  9.628  11.096  11.740  12.260  12.834  13.423  14.005  14.609 
220  7.736  8.477  9.628  10.420  12.102  12.919  13.574  14.183  14.808  15.362  15.889 
260  8.192  9.005  10.220  11.270  13.094  13.980  14.652  15.181  15.802  16.354  16.898 
300  8.621  9.535  11.034  12.090  14.062  14.868  15.475  16.057  16.727  17.340  17.985 
360  9.114  10.183  11.785  12.864  14.780  15.652  16.302  16.933  17.638  18.324  18.805 
460  9.539  10.683  12.399  13.563  15.593  16.536  17.235  17.915  18.681  19.424  19.937 

Pristillägg Avslutning  370  432  494  555  617  679  741  802  864  926  988 

Pristillägg Wirestyrning 1.312:-

Pristillägg Snäckväxel, 
avtagbar

3.156:- per st.

Pristillägg  
Seriekoppling 0-15 gr.

Ej pristillägg

Pristillägg Kulkedja i stål 281:-
Pristillägg Ø62 mm rör  169  198  226  249  282  310  333  364  390  415  445 

Motor Motornamn Art. nr Pris Rekommenderas till

Motor 230 V AC Jet 10/17 51510159 kr. 2.650:- max. 2 seriekopplade gardiner

Motor 230 V AC Atlas 15/17 51510161 kr. 3.122:- max. 3 seriekopplade gardiner

Ljudsvag motor 230 V AC Sonesse 6/17 SH 51510176 kr. 3.743:- max. 2 seriekopplade gardiner

Ljudsvag motor med RTS 230 V AC
Sonesse RTS 

Ljudsvag 6/17 51510175 kr. 4.495:- max. 2 seriekopplade gardiner

Motor med IO 230 V AC Maestria 50 IO 10/17 51510183 kr. 3.935:- max. 2 seriekopplade gardiner

PowerView® 230V AC PowerView® 10/17 1711110000 kr. 3.715:- max. 2 seriekopplade gardiner

Priser för styrning  
tillkommer.

Se avsnitt 
Motorisering/
PowerView.®

Motoriseringsalternativ

Vid motor tänk på att pristillägg för 62 mm rör ska läggas till.
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Pris i kr.

340 360 380 400 420 440 450

160  7.664  7.918  9.841  10.129  10.447  10.610  10.723 
220  7.915  8.124  10.035  10.334  10.663  10.833  10.949 
260  8.126  8.356  10.262  10.573  10.915  11.092  11.211 
300  8.349  8.593  10.497  10.820  11.175  11.359  11.480 
360  8.458  8.732  10.613  10.944  11.308  11.496  11.619 
460  8.718  9.008  10.896  11.241  11.619  11.816  11.942 
160  9.382  9.714  11.666  12.016  12.393  12.586  12.713 
220  9.849  10.133  12.076  12.447  12.847  13.050  13.183 
260  10.266  10.585  12.526  12.920  13.342  13.556  13.695 
300  10.696  11.041  12.982  13.399  13.844  14.068  14.214 
360  10.975  11.366  13.286  13.720  14.182  14.415  14.565 
460  11.449  11.868  13.798  14.257  14.743  14.988  15.145 
160  9.813  10.162  12.118  12.487  12.882  13.078  13.211 
220  10.420  10.723  12.675  13.070  13.492  13.702  13.841 
260  10.971  11.315  13.269  13.692  14.143  14.366  14.513 
300  11.535  11.910  13.868  14.320  14.799  15.035  15.189 
360  11.936  12.362  14.303  14.777  15.278  15.526  15.685 
460  12.546  13.006  14.960  15.464  15.996  16.259  16.425 
160  10.674  11.062  13.036  13.432  13.860  14.065  14.206 
220  11.391  11.728  13.697  14.125  14.585  14.807  14.955 
260  12.043  12.430  14.402  14.864  15.357  15.596  15.752 
300  12.711  13.134  15.111  15.606  16.133  16.388  16.552 
360  13.196  13.679  15.639  16.162  16.715  16.984  17.154 
460  13.912  14.436  16.410  16.968  17.557  17.844  18.022 
160  12.482  12.944  14.946  15.406  15.899  16.130  16.283 
220  13.417  13.827  15.829  16.331  16.866  17.119  17.281 
260  14.277  14.748  16.758  17.304  17.882  18.158  18.330 
300  15.152  15.672  17.691  18.281  18.901  19.200  19.382 
360  15.809  16.404  18.411  19.037  19.692  20.010  20.199 
460  16.741  17.388  19.415  20.087  20.787  21.129  21.328 
160  14.281  14.821  16.851  17.378  17.936  18.193  18.360 
220  15.419  15.900  17.935  18.514  19.124  19.406  19.586 
260  16.469  17.026  19.073  19.704  20.368  20.677  20.869 
300  17.538  18.150  20.212  20.896  21.613  21.948  22.153 
360  18.352  19.054  21.108  21.835  22.598  22.954  23.170 
460  19.485  20.249  22.328  23.110  23.929  24.312  24.542 
160  15.185  15.761  17.802  18.363  18.957  19.224  19.401 
220  16.375  16.892  18.939  19.554  20.201  20.496  20.686 
260  17.474  18.070  20.131  20.802  21.504  21.828  22.031 
300  18.592  19.249  21.325  22.052  22.809  23.161  23.377 
360  19.440  20.193  22.261  23.035  23.838  24.214  24.441 
460  20.626  21.446  23.540  24.372  25.233  25.639  25.879 

 1.049  1.111  1.173  1.234  1.296  1.358  1.389 

1.312:-

3.156:- per st.

Ej pristillägg

281:-

 469  502 

*	 Höjden är begränsad till vävens mått, max.  
1 skarv är möjligt. Se respektive väv
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MODELL  
XXL-290

Heavy Duty 
Kassett 

Pris i kr.MODELL XXL-290 HEAVY DUTY KASSETT - MED SVETSAD KANAL

1 Med sidokanal levereras alltid avslut 600 (Stadium).

Bredd >
120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320

Höjd

>

PRISGRUPP 
1

160  9.421  10.051  10.783  11.426  11.914  12.482  12.993  13.548  14.416  14.993  15.574 
220  9.569  10.210  10.974  11.641  12.187  12.816  13.380  13.933  14.810  15.357  15.887 
260  9.677  10.336  11.100  11.878  12.447  13.088  13.645  14.147  15.009  15.541  16.068 
300  9.769  10.462  11.341  12.096  12.688  13.273  13.792  14.305  15.176  15.726  16.289 
360  9.899  10.649  11.544  12.288  12.816  13.416  13.943  14.467  15.342  15.914  16.395 
460  9.989  10.756  11.676  12.441  12.987  13.602  14.143  14.677  15.569  16.154  16.642 

PRISGRUPP 
2

160  10.068  10.777  11.648  12.378  13.136  13.790  14.377  15.000  15.916  16.567  17.226 
220  10.298  11.035  11.956  12.725  13.576  14.319  14.975  15.609  16.538  17.161  17.760 
260  10.486  11.253  12.191  13.106  14.005  14.771  15.427  16.004  16.919  17.530  18.132 
300  10.657  11.474  12.565  13.462  14.413  15.119  15.729  16.331  17.261  17.901  18.552 
360  10.869  11.768  12.893  13.787  14.678  15.408  16.037  16.659  17.598  18.273  18.829 
460  11.036  11.966  13.137  14.066  14.997  15.755  16.405  17.049  18.013  18.712  19.280 

PRISGRUPP 
3

160  10.227  10.959  11.865  12.616  13.441  14.120  14.722  15.366  16.290  16.957  17.637 
220  10.510  11.276  12.245  13.045  13.984  14.760  15.443  16.103  17.045  17.687  18.308 
260  10.749  11.554  12.548  13.508  14.515  15.325  16.009  16.615  17.548  18.181  18.808 
300  10.971  11.831  13.000  13.950  15.027  15.779  16.418  17.053  18.007  18.673  19.359 
360  11.236  12.189  13.405  14.359  15.386  16.169  16.830  17.491  18.460  19.166  19.746 
460  11.454  12.446  13.720  14.719  15.803  16.621  17.308  17.996  18.996  19.731  20.327 

PRISGRUPP 
4

160  10.546  11.320  12.301  13.091  14.054  14.772  15.414  16.091  17.040  17.743  18.464 
220  10.871  11.688  12.738  13.585  14.680  15.510  16.241  16.938  17.909  18.588  19.247 
260  11.152  12.012  13.095  14.120  15.297  16.165  16.901  17.542  18.501  19.175  19.842 
300  11.413  12.337  13.612  14.631  15.893  16.703  17.388  18.061  19.047  19.760  20.492 
360  11.721  12.751  14.080  15.107  16.318  17.168  17.878  18.583  19.585  20.345  20.962 
460  11.978  13.053  14.450  15.530  16.809  17.701  18.441  19.178  20.214  21.010  21.645 

PRISGRUPP 
5

160  11.213  12.074  13.203  14.086  15.455  16.280  16.998  17.771  18.614  19.392  20.193 
220  11.624  12.537  13.763  14.718  16.252  17.215  18.046  18.845  19.714  20.468  21.202 
260  11.985  12.957  14.227  15.395  17.040  18.056  18.899  19.630  20.492  21.242  21.990 
300  12.321  13.374  14.878  16.046  17.805  18.753  19.542  20.315  21.214  22.015  22.843 
360  12.714  13.893  15.475  16.658  18.366  19.364  20.189  20.999  21.924  22.785  23.477 
460  13.047  14.287  15.958  17.208  19.005  20.058  20.924  21.772  22.744  23.650  24.366 

PRISGRUPP
6

160  11.885  12.836  14.108  15.082  16.732  17.647  18.443  19.292  20.178  21.035  21.918 
220  12.376  13.392  14.778  15.838  17.688  18.768  19.694  20.577  21.496  22.329  23.137 
260  12.811  13.897  15.344  16.650  18.635  19.779  20.722  21.531  22.446  23.278  24.103 
300  13.221  14.403  16.123  17.432  19.557  20.626  21.509  22.370  23.329  24.221  25.142 
360  13.694  15.024  16.840  18.171  20.245  21.376  22.302  23.208  24.200  25.162  25.929 
460  14.100  15.502  17.427  18.839  21.022  22.220  23.194  24.148  25.196  26.213  27.009 

PRISGRUPP
7

160  12.222  13.215  14.563  15.579  17.366  18.329  19.163  20.054  20.962  21.860  22.780 
220  12.734  13.797  15.263  16.371  18.372  19.507  20.477  21.403  22.347  23.217  24.060 
260  13.191  14.325  15.855  17.221  19.364  20.569  21.555  22.401  23.341  24.209  25.068 
300  13.620  14.854  16.669  18.041  20.331  21.457  22.378  23.277  24.266  25.195  26.156 
360  14.113  15.502  17.420  18.815  21.050  22.241  23.205  24.153  25.177  26.179  26.976 
460  14.538  16.002  18.034  19.514  21.863  23.125  24.138  25.136  26.221  27.279  28.108 

Pristillägg Avslutning  370  432  494  555  617  679  741  802  864  926  988 
Pristillägg Stängd kassett 
(XXL-270)

 199  232  266  299  332  365  398  431  465  498  531 

Pristillägg Sidokanal 1 2.384:- per par och meter höjd
Pristillägg bottenlist 1.192:- per meter
Pristillägg Wirestyrning  
för avslut 600 Stadium 1.312:-

Pristillägg Snäckväxel, 
avtagbar 3.156:-

Pristillägg Seriekoppling 
0-15 gr. Ej pristillägg

Pristillägg Kulkedja i stål 281:-
Pristillägg Ø62 rör  169  198  226  249  282  310  333  364  390  415  445 

Motor Motornamn Art. nr Pris Rekommenderas till

Motor 230 V AC Jet 10/17 51510159 kr. 2.650:- max. 2 seriekopplade gardiner

Motor 230 V AC Atlas 15/17 51510161 kr. 3.122:- max. 3 seriekopplade gardiner

Ljudsvag motor 230 V AC Sonesse 6/17 SH 51510176 kr. 3.743:- max. 2 seriekopplade gardiner

Ljudsvag motor med RTS 230 V AC
Sonesse RTS 

Ljudsvag 6/17 51510175 kr. 4.495:- max. 2 seriekopplade gardiner

Motor med IO 230 V AC Maestria 50 IO 10/17 51510183 kr. 3.935:- max. 2 seriekopplade gardiner

PowerView® 230V AC PowerView® 10/17 1711110000 kr. 3.715:- max. 2 seriekopplade gardiner

Priser för styrning  
tillkommer.

Se avsnitt 
Motorisering/
PowerView.®

Motoriseringsalternativ

Vid motor tänk på att pristillägg för 62 mm rör ska läggas till.
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Pris i kr.

340 360 380 400 420 440 450

160  16.153  16.728  18.962  19.571  20.001  20.474  20.740 
220  16.405  16.934  19.156  19.776  20.217  20.697  20.966 
260  16.615  17.166  19.384  20.015  20.469  20.956  21.227 
300  16.839  17.403  19.619  20.262  20.729  21.223  21.497 
360  16.948  17.542  19.734  20.386  20.861  21.360  21.636 
460  17.208  17.818  20.018  20.682  21.173  21.679  21.959 
160  17.871  18.524  20.787  21.457  21.947  22.450  22.730 
220  18.339  18.943  21.198  21.889  22.400  22.914  23.199 
260  18.756  19.395  21.648  22.362  22.896  23.420  23.712 
300  19.186  19.851  22.104  22.841  23.397  23.932  24.231 
360  19.465  20.176  22.407  23.162  23.736  24.279  24.582 
460  19.939  20.678  22.920  23.699  24.297  24.852  25.162 
160  18.302  18.972  21.240  21.929  22.436  22.942  23.228 
220  18.910  19.533  21.796  22.512  23.046  23.566  23.858 
260  19.460  20.125  22.390  23.134  23.697  24.230  24.529 
300  20.025  20.720  22.989  23.761  24.352  24.899  25.206 
360  20.426  21.172  23.424  24.219  24.832  25.390  25.702 
460  21.036  21.816  24.081  24.906  25.550  26.123  26.441 
160  19.164  19.872  22.158  22.873  23.413  23.929  24.223 
220  19.881  20.538  22.819  23.567  24.139  24.671  24.972 
260  20.533  21.240  23.524  24.306  24.911  25.460  25.769 
300  21.201  21.944  24.232  25.048  25.686  26.252  26.569 
360  21.686  22.489  24.760  25.603  26.269  26.848  27.171 
460  22.402  23.246  25.531  26.410  27.111  27.708  28.039 
160  20.972  21.754  24.067  24.847  25.453  25.994  26.300 
220  21.907  22.637  24.950  25.773  26.420  26.983  27.298 
260  22.767  23.558  25.880  26.746  27.436  28.022  28.346 
300  23.642  24.482  26.813  27.723  28.455  29.064  29.399 
360  24.299  25.214  27.532  28.479  29.246  29.874  30.216 
460  25.231  26.198  28.536  29.529  30.341  30.992  31.345 
160  22.770  23.631  25.972  26.820  27.490  28.057  28.377 
220  23.908  24.710  27.056  27.955  28.678  29.270  29.603 
260  24.959  25.835  28.195  29.146  29.922  30.541  30.886 
300  26.027  26.960  29.333  30.337  31.167  31.811  32.170 
360  26.842  27.864  30.229  31.277  32.152  32.818  33.187 
460  27.975  29.059  31.449  32.551  33.482  34.175  34.558 
160  23.674  24.571  26.924  27.805  28.511  29.088  29.418 
220  24.864  25.702  28.060  28.995  29.755  30.360  30.703 
260  25.963  26.880  29.252  30.243  31.058  31.691  32.047 
300  27.082  28.059  30.446  31.494  32.363  33.025  33.394 
360  27.930  29.003  31.383  32.477  33.392  34.078  34.457 
460  29.116  30.256  32.661  33.814  34.787  35.503  35.896 

 1.049  1.111  1.173  1.234  1.296  1.358  1.389 

 564  597  631  664  697  730  747 

2.384:- per par och meter höjd
1.192:- per meter

1.312:-

3.156:-

Ej pristillägg

281:-
 469  502 

*	 Höjden är begränsad till vävens mått, max.  
1 skarv är möjligt. Se respektive väv
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Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per lev. pack À pris

Beslag 38 mm

Beslag 46 mm

Beslag 55 mm 

Täckkåpa till 38 mm

Täckkåpa till 46 mm

Täckkåpa till 55 mm

2471007052
2471000199
2471001858
2471017052 
2471010199
2471011858
2471027052
2471020199
2471021858
2471100952
2471100155
2471101858
2471120952
2471120155 
2471121858
2471140952 
2471140155
2471141858

Beslag Ø37/50 mm 
modell XL-10 och 
XL-20. XL-20 går ej 
på 38 mm.

62 x 50 x 31

71 x 50 x 31

80 x 50 x 31

Grå
Vit
Svart
Grå
Vit
Svart
Grå
Vit
Svart
Grå
Vit
Svart
Grå
Vit
Svart
Grå
Vit
Svart

1 51:-
51:-
51:-
51:-
51:-
51:-
51:-
51:-
51:-

16:75
16:75
16:75
16:75
16:75
16:75
16:75
16:75
16:75

Beslag 38 mm
Beslag 46 mm
Beslag 55 mm

Rund täckkåpa, 
metal

Plasttäckkåpa
 för skruvar

De sista 4 siffrorna i artikelnr. anger färgen

2471067060
2471077060
2471087060

247240xxxx

247237xxxx

Designbeslag
modell XL-10

D: 65 x H: 53 x B: 35
D: 73 x H: 53 x B: 35
D: 82 x H: 53 x B: 35

Aluminium
Aluminium
Aluminium

Alu 7060 
Vit 0199
Svart 1858

Vit 0155
Grå 0952
Svart 1858

1 221:-
221:-
265:-

83:-
83:-
83:-

16:75
16:75
16:75

2471260155
2471260952
2471261858

Nivåreglerare
modell XL-10/20/ 
40/70/90/150

Vit
Grå
Svart

1 87:-

2475480000 Clipsbeslag  
monteringsprofil
modell XL-20

D: 9 x H: 49 x B: 20 Grå 1 20:50

Beslag

Täckkåpa i plast till 
sidodrag/snäckväxel

Täckkåpa i plast 
till motor

2471470199

2471420155

2471430155

Beslag
modell XL-40

D: 84 x H: 79 x B: 40 Vit 1 par 710:-

68:-

102:-

Beslag, vänster

Beslag, höger

Täckkåpa i plast

2472900003

2472910003

2472940155

Kombibeslag
modell XL-150

D: 123 x H: 155 x 
B: 52

Alu 

Alu 

Vit

1 297:-

297:-

92:-
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Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per lev. pack À pris

Beslag 55 mm, betjäningssida
Beslag 55 mm

Beslag 75 mm, betjäningssida
Beslag 75 mm

Täckkåpa till 
55 mm

Täckkåpa 
till 75 mm

Täcklock i plast 
till skruvar

Uppge betjäning vid order

2473000199 
2473010199

2473020199 
2473030199

2473040155

2473060155

2473080155

Beslag	
modell XXL-210

D: 99 x H: 88 x B: 65 

D: 119 x H: 88 x  
B: 65

Vit 1 144:- 
144:-

153:- 
153:-

24:75

33:50

22:-

2460700204
2460700952
2460701858
2460100000

2454240204
2454240952
2454241858
2453960000

2453500204
2453500952
2460731858 
2460120000

2460730204
2460730952
2460731858
2460130000

2460750204
2460750952
2460751858
2460150000

2460760204
2460760952
2460761858
2454010000

2454260204
2454260952
2454261858
2453980000

2460780204
2460780952
2460781858
2460180000

2454270204
2454270952
2454271858
2453990000

2453530204
2453530952
2453531858
2454030000

Ändlös kedja  400

500

600

700

800

900

1000

1100

1250

1500

Vit
Grå
Svart
Stål

Vit
Grå
Svart
Stål

Vit
Grå
Svart
Stål

Vit
Grå
Svart
Stål

Vit
Grå
Svart
Stål

Vit
Grå
Svart
Stål

Vit
Grå
Svart
Stål

Vit
Grå
Svart
Stål

Vit
Grå
Svart
Stål

Vit
Grå
Svart
Stål

30:75 
30:75 

 30:75 
 93:-

 
 30:75 
 30:75 
 30:75 

 35:-
 

 33:50 
 33:50 
 33:50 

 99:-
 

 40:75 
 40:75 
40:75 
 102:- 

 46:75 
 46:75 
 46:75 
 111:- 

 48:25 
 48:25 
 48:25 
 114:- 

 49:50 
 49:50 
 49:50
 118:- 

 61:- 
 61:- 
 61:- 

 131:-
 

 68:- 
 68:- 
 68:- 

 146:-
 

 79:- 
 79:- 
 79:- 

 166:- 

(Fortsätt på nästa sida.)
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Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per lev. pack À pris

(Fortsättning från föregående sida) 2453490204
2453490952 
2453491858
2454040000

2453540204
2453540952
2453541858
2454050000 

2453550204
2453550952
2453551858
2454060000

2454220204
2454220952
2454221858
2454070000

2454230204
2454230952
2454231858
2454080000

Ändlös kedja  1750 

2000 

2500 

3000 

3500

Vit
Grå
Svart
Stål

Vit
Grå
Svart
Stål 

Vit
Grå
Svart
Stål

Vit
Grå
Svart
Stål

Vit
Grå
Svart
Stål

1 84:- 
 84:- 
84:- 

 191:-
 

 87:- 
 87:- 
 87:- 

 202:-
 

 99:- 
99:- 
99:- 

 234:-
 

 109:- 
 109:- 
 109:- 
 272:-

 
 121:- 
 121:- 
121:- 

 316:- 

1561527178 Kedjespännare 
(standard), till  
nischmontering

Transparent 1 22:25

1568710155
1568761858
1568770155
1568860000

Luxaflex®  
kedjespännare 
till nisch och  
väggmontering

Vit 147:-

1568737178

1568730155

Stor lin- och  
kedjespännare, till 
väggmontering

30 × 25 × 37 Transparent

Vit

1 32:50

32:50

Beslag

Plastlock

Avståndsvinkel 
inkl. beslag

2471617060

2471770155
2471770952
2471771858

2472117060

Wirebeslag	
till vågrät och lodrät 
montering

Alu

Vit 
Grå 
Svart

Alu

1 194:-

17:50
17:50
17:50

 
288:-
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PRODUKTINFORMATION

Förklaring av mått:

Nischmått

Färdigmått  
(nischmått - 10 mm)
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Uträkning av bredd på panelgardinen

Uppge färdigmått vid beställning. 
För uträkning av bredd på panelgardinen 
– se nedanstående exempel.

Luxaflex® panelgardiner tillverkas av 
rullgardinsväv vilket gör att gardinen får 
ett snyggt fall och hänger rakt. Du väljer 
valfri väv ur vår rullgardinskollektion. 

Panelskenan är vit och gliden är 
teflonbehandlade för att glida bättre i 
skenan. Se avsnitt Skenor. 

Här nedan ses två exempel;

Panelskena 1400 mm med 2 spår och 2 paneler:

Skena	 1400 mm

En överlapp á 100 mm	 100 mm

=	 1500 mm

1500/2 = d.v.s. 2 st paneler á 750 mm 

N
is

ch
m

åt
t

Vid beställning av lösa vävar: 

Färdigmått - 25 mm = Vävhöjd 

Panelskena 1400 mm med 2 spår och 4 paneler:

Skena 	 1400 mm

Tre överlapp á 100 mm	 300 mm

=	 1700 mm

1700/4 = d.v.s. 4 st paneler á 425 mm 

Handdrag:	 Panelerna betjänas genom att dra i väven.  
	 Dragstång finns som tillbehör. 

Parkering av panelgardinen

Kom ihåg att vid beställning ange önskad placering av 
panelgardinerna. Max 1 vagn/spår figur 3 och 4 eller  
max 2 vagn/spår figur 1.

ALLMÄNT

MÅTTAGNING

BETJÄNING
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PRODUKTINFORMATION & PRISER

Mönstrad väv

På vävar med lodräta ränder kan det förekomma skevheter i ränderna eftersom trådriktningen ändras när 
väven stärks.

Var uppmärksam på mönsterriktningen på väven. Är det enbart en liggande symbol på väven vänds 
mönstret vid tillverkning av panelgardin. 

Mönsterpassning mot pristillägg från och med 2:a panelväven (tillägg betalas inte på 1:a panelväven). 

Pris per st.  	 Pris i kr.

Pristillägg mönsterpassning: 1.226:- kr. per panel.   
Vid köp av endast 1 st panel tillkommer 25 % på ovanstående pris. 
Vid köp av 3 eller fler paneler i samma väv och mått avgår -5 %.

Bredd upp till cm Höjd upp till 200 cm Höjd över 200 cm

Prisgrupp 60 90 120 60 90 120

1 875 1.123 1.792  1.050  1.348  2.151 

2 1.395 2.053 2.851  1.674  2.464  3.421 

3 1.794 2.567 3.766  2.153  3.080  4.519 

4 2.298 3.709 5.247  2.758  4.451  6.296 

5 3.436 4.924 6.156  4.123  5.909  7.387 

6 4.061 6.068 7.801  4.873  7.281  9.361 

7 4.388 6.549 8.426  5.266  7.858  10.111 

PROFILER OCH HÅRDVARA

TYPÖVERSIKT

TYP Beskrivning Mått avser Min bredd cm Max bredd cm Max höjd cm

Frihängande

Väv till panelgardin. 

Skena finns med olika spår och  
utförande. Se avsnitt skenor. 

Väv 25 120 350

Se mer information om Panelskena under avsnitt Skenor 

VÄVAR

PRISER

2-spår 3-spår 4-spår 5-spår
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PRODUKTINFORMATIONPlisségardiner & Duette®

Duette® och plisségardiner finns i flera modeller och med flera olika 
patenterade betjäningar; bland annat LiteRise®, SmartCord® och PowerView®.

Över- och underlist finns i skenfärgerna vit, beige, grå, antracit, brun och 
svart, vilket gör det enkelt att matcha de flesta fönster.

Välj mellan plisséväv i 20 och 32 mm, eller den unika Duette® väven som finns 
i både 25, 32 och 64 mm.

Motortillbehör se avsnitt Motorisering/PowerView®.

MÅTTAGNING

Måttförklaring:
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Färdigmått

Nischmått

Beroende på fönsterform ska färdigmått eller nischmått anges vid beställning.

Standard fönster
Ange färdigmått  
eller nischmått*.

Special fönster  
Ange alltid nischmått.

Rekommenderat avdrag

Modell 1_ _ _ Modell 2_ _ _ Modell 3_ _ _ Skylight

Frihängande för  
standard fönster

Uppspänd med wire för tak-/
skråfönster

Uppspänd med lina bl.a  
till vippfönster.

Skylight  
för takfönster

Färdigbredd = nischmått - 5 mm (LiteRise® - 10 mm)
Färdighöjd = nischmått - 5 mm

Färdigbredd = nischmått - 3 mm
Färdighöjd = nischmått - 0 mm

Ange alltid nischmått

ALLMÄNT

Med sidolister:	 Ange alltid nischmått.
		  U-list = Produkten tillverkas i nischmått - 16 mm i bredd.
		  L-list = Produkten tillverkas i nischmått - 12 mm i bredd (S8 - 20 mm).
Skylight:	 Ange alltid nischmått eller Velux-kod.
TruFit®	 Se sida 30 för måttagning.
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PRODUKTINFORMATIONPlisségardiner & Duette®

Beroende på vald modell finns följande betjäningsmöjligheter:

Se avsnitt Typöversikt för mer information. 

Quick Release

BETJÄNING

SmartCord® 	 Draglina i vänster eller höger sida. På TDBU och Dag & Natt modeller betjänas 
underlisten som standard i vänster sida och mellanlisten betjänas på höger sida.  
Det är möjligt att välja tvärtom vid beställning. 

Lindrag	 Placering i höger eller vänster sida. Draglina tillverkas enligt EN13120. På TDBU 
och Dag & Natt modeller betjänas underlisten som standard på vänster sida och 
mellanlist betjänas på höger sida. Det är möjligt att välja tvärtom vid beställning.

LiteRise® 	 Betjänas med handtag av metall eller transparent plast. Metallhandtag är standard. 
Två handtag levereras alltid vid bredd över 160 cm.

Handtag	 Produkten betjänas med ett eller två handtag vid bredder över 128 cm. Som 
standard levereras metallhandtag i samma färg som listfärg, transparent handtag 
finns också. Dragstång finns mot pristillägg och är olika beroende på om du 
beställer metall- eller plasthandtag.

Kedjedrag	 Placering i höger eller vänster sida. Kedja i vit, grå, 
antracitgrå, eller svart plast. Längder i 400, 500, 600, 
700, 800, 900, 1000, 1100, 1250, 1500, 1750, 2000, 2500, 
3000 och 3500 mm (3000/3500 mm finns ej i antracit).
Stålkedja mot pristillägg. Levereras standard med Quick 
Release. 

	 Quick Release är ett patenterad barnsäker lösning, där 
kedjan inkl. drivhjulet hoppar ur, när båda sidor av kedjan 
belastas med över 5 kg. Enkelt att klicka på plats igen.

Motor	 12V (batteri) eller 24V DC motor. Välj mellan flera olika styrningsalternativ.  
Se avsnitt Motorisering.		

PowerView®	 18V motor - det finns olika motortyper beroende på modell. 
Installation och betjäning med app och/eller fjärrkontroll - se avsnitt PowerView®.
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PRODUKTINFORMATIONPlisségardiner & Duette®

Överlister

Underlister

HÅRDVARA OCH PROFILER

Standard 
Med 32 mm väv är överlisten  
37 mm djup

XL CHR1 SBS2

Betjäningslist, 20/25/32 mm 
Med 32 mm är djupet 36 mm.

Fast list, 20/25/32 mm
18 x 9 mm.

Uppspända modeller Mellanlist  _ 3 _ _ / _ 4 _ _ / _ 8 _ _

Beroende på vilken betjäning och väv man väljer skiljer sig över-/mellan- och underlisten. 
Överlisten bestäms av betjäningen och underlisten bestäms av väven.

20/25 mm väv 32 mm väv 64 mm väv

Vävbredd
SmartCord®

LiteRise®
PowerView®

Andra 
betjäningstyper

20/25 mm 27 x 16 23 x 14

32 mm 35 x 16 34 x 14

64 mm 67 x 16

Måtten är angivna i mm: djup x höjd.

Var uppmärksam på modell 3242; här varierar komponenterna till 
betjäningslisten beroende på om det är 20/25 mm eller 32 mm väv.

Betjäning/överlist Standard XL CHR SBS

Linlås, Handtag •    

SmartCord® och LiteRise® •
Kedjedrag, 12V/24V motor  •   

PowerView® • •

T1

Skylight

Skylight modeller kan användas till fönster med vinkel mellan 15-60 grader och betjänas genom att dra i 
underlisten. Möjligt att köpa till betjäningsstång. Kräver ett min. djup på 45 mm.

T4

1	 Levereras med borst i toppen  
av överlisten.

2	 Levereras med borst i toppen,  
på modell 1209 kommer  
det även borst i underkant  
av överlisten.
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Monteringslist till modell 3242
•	 Bredd på monteringslisten är 16 mm
•	 Kan användas med 25 mm Duette® och 20 mm enkel plisséväv. 
•	 Levereras med dubbelhäftande tejp för montering på glas (alt. fönsterbåge).

L-list, 90/96 gr. U-list för skruv U-list med tejp och vinkel.  
Till modell 3242 levereras  
vinkel tillsammans med  
wirefot. Sidolisten kan  
också monteras på glas.

Sidolister

Till många modeller är det möjligt att montera sidolister, se typöversikt sida 9-16. 

Sidolister kan inte användas tillsammans med CHR och SBS överlisten.

TruFit®

Typ av sidolist
Montering Sidolist, storlek

Nisch Vägg 20/25 mm 32 mm

L-list 90/96o
med skruv •

24x25 mm
LightLock™, med skruv •

U-list

med skruv •
35x18 mm 46x18 mmmed tejp • •

med tejp och vinkel* • •

S1

* Max. 128 cm i bredd.	

S3

S3.1

A1

A2

     LightLock™

Önskar du ännu mer mörkläggning av ditt rum. Då är LightLock™ den bästa lösningen.

Efter du monterat L-listen, placerar du den speciella anti-reflekterande svarta profilen 
på insidan av L-listen. L-listen levereras med justerbara ändkåpor, som också är tillverkat 
med den anti-reflekterande svarta profilen.

S8

S8

S1 S3 A1U-profil, med tejp. 
Kan också monteras 
på glas.

S3.1

Monteringslist till modell 3242
•		 Bredd på monteringslisten är 20 mm
• 	Kan användas med 25 mm Duette® och 20 mm enkel plisséväv.
• 	Levereras med dubbelhäftande tejp för montering på glas (alt. fönsterbåge).
• 	Listerna är fastlåsta och glider mot monteringslisten.

TruFit® GlideA3
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Skenfärg

Över- och underlister, sidolister och ramar erbjuds i 6 färger: vit, beige, grå, antracitgrå, brun och 
svart. TruFit® Glide finns inte i brun och Skylight modeler endast i vit och grå.

Linfärger

Vi erbjuder linor i 6 färger: vit, beige, grå, antracitgrå, brun och svart. Som standard följer linorna 
alltid profilens färg. Om annat önskas, var vänlig skriv det på beställningen.

Modell 3322 med  
monteringsram.

              Monteringsram, för uppspända modeller

Modell 3242 och 3322 kan tillverkas med en monteringsram till standard fönster och 
takfönster.

Modellerna levereras med monteringsram (35 mm u-list).  
Ramen sätts ihop med fyra plasthörn. Välj mellan insektsnät, 20 mm plisséväv eller 25 
mm Duette® väv. Till modell Dag & Natt, med dubbla vävar, väljer du att kombinera 
vävar fritt. 

Nischmontering:	 Förborrade hål i sidan, standard 17 mm     från bakkant.  
	 Alternativt kan 5 mm      avstånd väljas från bakkant.  
	 Ange nischmått vid beställning. 

Väggmontering:	 Monteras i 4 hörn med hjälp av monteringsknapp     
	 Var uppmärksam på parkeringshöjden vid inåtgående  
	 fönster. 	Ange färdigmått = nischmått + 40 mm vid  
	 beställning (bredd och höjd).

S4

S5

S6

Modell Vävtyp 2 3 4 5 6 7

1100

Plissé 20 mm < 64,9 65 - 104,9 105 - 144,9 145 - 184,9 > 185
Plissé 32 mm < 79,9 80 - 139,9 140 - 199,9 200 - 249,9 > 250
Duette® < 100 100,1 - 180 180,1 - 240 > 240,1

1101¹/1109
1201/1301

Plissé 20/32 mm < 50 50 - 89,9 90 - 124,9 125 - 169,9 170 - 199,9 > 200
Duette® < 90 90 - 159,9 160 - 239,9 240 - 309,9 310 - 379,9 > 380

1102 
1202/1302

Plissé 20 mm < 49,9 50 - 89,9 90 - 129,9 130 - 169,9 170 - 209,9 > 210 
Plissé 32 mm < 69,9 70 - 129,9 130 - 189,9 190 - 249,9 >250
Duette® < 100 100,1 - 180 180,1 - 240 

1200/1300
Plissé 20/32 mm < 79,9 80 - 149,9 150 - 219,9 > 220
Duette® < 100 100,1 - 180 180,1 - 240 > 240,1

2102 2 Duette®/Plissé < 50 50 - 89,9 90 - 124,9 >125

3242
Plissé 20/32 mm < 50 50 - 89,9 90 - 128 > 128
Duette® < 68 68,1 - 110,5 > 110,6

Skylight Duette®/Plissé < 37,9 38 - 68,9 70 - 99,9 100 - 129,9 > 130
1 Gardiner för mellanglas tillverkas med mindre avstånd mellan varje lina för att säkra stabilitet. 
2 Tillverkas alltid med 2 linor i de yttersta hålen - tabellen anger antal wire.

Fråga kundtjänst om du behöver veta antal linor för andra modeller. 

Avstånd till första linan beroende på modell, väv och bredd.

Antal linor, indikation – kan variera beroende på väv

cm

S4 S5 S6
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Standardbeslag

Standard överlist	
- med 32 mm väv är 
beslag 33 mm djup

XL överlist CHR och SBS överlist

Plastvinkel, 5 mm avstånd 
Uppspända modeller, 
endast 20/25 mm.

Vinkel 60 mm
40 mm avstånd mellan  
överlist och vägg.

Vinkel 90 mm
70 mm avstånd mellan 
överlist och vägg.

Monteringsvinklar, mot pristillägg

Som standard skickas det med clipsbeslag till överlisten.  
Till uppspända produkter följer det med clipsfästen till fast list eller wirefötter.

MONTERING

Beslag till plastfönster, pristillägg.

OBS!
Komponenterna till modell 3242 varierar beroende på om 
det är 20/25 mm eller 32 mm väv. Se sida 28.

Monteringsplatta till smal karm.
Uppspända modeller.

Uppspänd modell med fast list, 
clipsbeslag till över- och underlist.

Uppspänd modell med wirefot.
Till väggmontering levereras extra  
vinkel. Se tillbehör på sida 28.

T1 T4

1 Levereras standard, utan pristillägg till fast   list för modell 210x och 230x.

Vinkel 28 mm1

- 5 mm avstånd mellan  
överlist och vägg.
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Skarvning:	 Väv skarvas inte. På plisséväv, se max. bredd för varje kvalitet i kollektionsboken. För samtliga 
Duette®vävar gäller angiven max. bredd per modell. 

Dag & Natt:	 På Dag & Natt produkter (modell _30_) är det möjligt att kombinera två vävar i samma gardin. 
Förutom att kombinera samma vävbredd (exempelvis två 25 mm Duette®), så kan 20 mm plissé 
kombineras med 25 mm Duette® (men undantag finns för Duette® RD, mörkläggande väv).

Duette® Fixe:	 Samtliga Luxaflex® Duette® vävar har en Fixe-konstruktion (undantaget Solo och Solo RD), som 
ger väven en jämnare fördelning av plissévecken jämfört med många liknande produkter på 
marknaden. Konstruktionen ger gardinen extra stabilitet och därmed längre hållbarhet. 

Duette® Architella®:	 En unik Duette® väv med fyra lager väv och tre luftfickor som gör att den är den mest 
energieffektivaste väven på marknaden. 

Topar® plus:	 Vissa av våra vävar är efterbehandlade med Topar® Plus. Väven reflekterar sol och värme för en 
skönare inomhustemperatur. Väven är fukt- samt smutsavvisande och tvättbar. 

StainStop: 	 Väven är behandlad för att stå emot damm, rök, vatten och oljebaserade vätskor som t.ex. 
kaffe och vin. Efterbehandlingen är på bägge sidor av väven. Behandlingen förlänger vävens 
hållbarhet. 

Verosol®: 	 Verosol® är en unik väv med aluminium baksida. Väven reflekterar solens strålar effektivt och 
skapar ett behagligt inomhusklimat. Verosol® finns i tre kvaliteter/tätheter och 6 basfärger. 
Väven kan inte användas till mellanglasfönster.

Mönstrade vävar:	 Mönsterpassade plisségardiner mot pristillägg, mönstret anpassas från vänstra hörnet  
längst upp på plisségardinen.

Låt gärna plisségardinen vara ihopdragen då den inte används för att förlänga plisséeringens hållbarhet.

Antal beslag är beroende på modell och produktens bredd och hittas under monteringanvisningar på  
hemsidan. Nedan kan du se en indikation på antal beslag.

Modell/överlist 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Frihängande, standard/
XL överlist

35-79,9 80-149,9 150-219,9 220-299,9 300-360

Frihängande, XL överlist 
med motor

35-49,9 50-89,9 90-119,9 120-169,9 170-209,9 210-249,9 250-289,9 290-329,9 330-360

Frihängande, CHR 
överlist

35-89,9 90-179,9 180-249,9 250

Frihängande, 
SBS överlist

50-80,0 80,1-150 150,1-220 220,1-290 290,1-360

Uppspänd med fast  
list i topp/botten

25-79,9 80-119,9 120-150

Modell 3242 tillverkas alltid med 2 wirefötter för både topp och botten. Vid bredder över 128 cm används 2 extra magneter i topp. cm

Antal beslag

VÄV
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Duette® viktgrupper och särskilda begränsningar i bredd/höjd

På grund av vikt och styvhet är Duette® indelat i 4 viktgrupper. Viktgrupp avgör max. yta på respektive 
modell. På vissa vävar finns det särskilda begränsningar på bredd/höjd. I tabellen till höger visas olika  
paketgrupper som vävkvaliteten tillhör. 

Vid annan betjäning än linlås ska nedanstående mått läggas till i tabellen: 
 
Handtag	 +10 mm	
Kedjedrag/motor	 +20 mm	
LiteRise®/SmartCord®/PowerView®	 +20 mm	
Med mellanlist, 20/25/32/64 mm	 +16 mm	

Indikation för pakethöjd på Duette®, modell 1101 inkl. över-/underlist 

Produkthöjd, i cm
Pakethöjd grupp

1 2 3 4 5

50 35 39 44 51 60

100 39 48 57 72 89

150 43 56 69 92 117

200 47 64 82 111 142

250 51 72 94 129 167

300 55 79 106 147 190
mått angivet i mm

Kvalitet

Särskild bredd/höjd begränsning, i cm Pakethöjd

Max. bredd Max. höjd

25 mm 32 mm 64 mm
25 mm 32 mm 25 mm 32 mm 

Batiste Architella® 5 180 5 3

Batiste Architella® RD 5 180 5 2

Batiste Duo Tone 3 260 4 4 2

Batiste Fresco 3 300 300 4 4

Batiste Full Tone 3 260 4 4 2

Batiste Plain Duo Tone 3 220 260 4 4

Batiste Sheer Duo Tone 31 260 4 3 2

Batiste Sheer Full Tone 31 260 4 3 2

Batiste Soria 3 220 220 4 4

Elan Architella® 52 300 5 2

Elan Architella® RD 52 300 4 2

Elan Barns 3 3 2

Elan Basket 3 3 2

Elan Basket RD 3 4 2

Elan Carrara 3 300 300 3 2

Elan Duo Tone 31 3 2 1

Elan Duo Tone RD 31 3 2 1

Elan Fresco Ombre 3 300 300 3 2

Elan Full Tone 3 3 2

Elan Full Tone RD 3 3 2

Elan Leaves 3 220 220 3 2

Elan Metallic Duo Tone 3 3 2 1

Elan Metallic Grain Duo Tone 3 3 2 1

Elan Suello 3 300 300 3 2

Elan Terrazzo 3 300 300 3 2

Elan Topar® Full Tone 3 3 2

Eternity 2 2 2

Solo Duo Tone 2 3

Solo RD 3 3

Unik Duo Tone 2 3 2

Unik Duo Tone FR 2 3 2

Unik Duo Tone RD 3 3 2

Unik RD FR 3 3 1

V
ik

tg
ru

p
p

1 64 mm väv i viktgrupp 2
2 64 mm väv i viktgrupp 4
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TYP Beskrivning Modell Betjäning
Min.

bredd
cm

Max.
bredd

cm

Max.
höjd
cm

2 3 4/5

Frihängande

Frihängande gardin för 
lodrätta fönster.

1100 SmartCord®

• • Se väv 260

• • 45 360 300 1,4 5/7,5

 • 360 300 4 6

1101
Linlås
Linhållare

• •
40

Se väv 260 6 •• • 360 300 1 6 6 3

1102 LiteRise®

•13 • 28 Se väv

• • 28 3

240
210 1 4

  • 45 4

1105

Kedjedrag 
Quick Release

• •
50

Se väv 260

• • 360 300 1 7 6 5/4

Kedjedrag
• •

50
Se väv 260

• • 360 300 1 6/5

1106

Motor 24V
• •

45 10
Se väv 260 • •• • 360 300 1 10 8 5

Motor 12V
• •

53
Se väv 260 • •• • 360 300 1 10 7 4

1109

PowerView®  
XL överlist  
med inbyggt 
batteripack

• • 83 Se väv 260

• • 73 2 360 300 1 7 7 4

PowerView®
XL överlist

• •
45

Se väv 260 •• • 360 300 1 7 7 4

PowerView®
SBS överlist • 50 360 270 7 7 4

Mellanglas

Frihängande plissé för
montering i mellanglas.
Lindrag fast monterat i
karmen. Levereras med
linhållare.
Min. djup 27 mm

1101
Mellan-

glas
Linhållare

• •
40

Se väv

2601

6

• • 300 6 6 3

Dubbeldrag

Frihängande plissé med
dubbla drag så att  
produkten kan sänkas  
ned från toppen eller  
dras upp från botten.
För lodräta fönster.

1200 SmartCord®

• • 70 Se väv 260

• •
55

360 300 1 5/7,5

• 360 300 8 8 8 6

1201 Linlås
• •

40
Se väv 260 6 •• • 360 300 6 6 3

1202 LiteRise®

•13 • 37
Inte 

möjligt• • 37 3 240 210 1

• 57

1209 PowerView®
SBS överlist

• •
50 5

Se väv 260

• • 360 270 1 8 8 6

• 360 270 7 7 5

1 	 För Architella® och Batiste är det särskilda begränsningar på höjden. Se tabell sid. 8.
2 	 83 cm vid höjd över 270 cm.
3 	 Med Duette® RD väv är min. bredd 45 cm på modell 1102 och 57 cm på 	modell 1202/1302.
4 	 Vid bredder under 46 cm är max. höjd 270 cm.
5 	 Min. 70 mm med 20 mm plissévæv.	

Max. yta m2 beroende  
på viktgrupp

Väv
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Om max. yta inte är i fylld, så är max. bredd x höjd möjlig.
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8	 Vid bredder under 59 cm är max. höjd 270 cm.
10	 	Med 24V motor med integrerad RTS mottagare (1870141) är min. bredden 
	 53 cm med M25S motor, och 110 cm med Somfy 24V motor, 9000002.	 	
13	 Tillverkas inte med mörkläggande plisséväv.

1 _ _ _FRIHÄNGANDE MODELLER
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TYP 1

TYP 8

TYP 7
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TYP Beskrivning Modell Betjäning
Min.

bredd
cm

Max.
bredd

cm

Max.
höjd
cm

2 3 4/5

Mellanglas 
Dubbeldrag

Frihängande plissé med
dubbla drag som kan sänkas 
ned från toppen eller dras upp 
från botten. För montering 
i mellanglas. Lindrag är fast 
monterat på karmens båda 
sidor. Levereras med  
linhållare.
Min. djup 27 m

1201
Mellan-

glas
Linhållare

• •

40

Se väv 260 6

•18 •18 360 300 1 6 6 3

2 vävar

Frihängande plissé med två 
olika vävar.
För lodräta fönster.

LiteRise® kan inte tillverkas 
med två 20 mm plissévävar, 
eller kombination med 20 mm 
plisséväv och Duette RD väv.

1300 SmartCord®

• Se väv 260

• • 55 360 300 1,8 6 6 4,5

• 300 300 8 6 6 4,5

1301 Linlås
• •

40
Se väv

260 1
5

•• • 300 5 4 2

1302 LiteRise®

• • 37 3

Inte 
möjligt• •   37 3 240 210 1 3,5 3

• 57 3 3

1309
PowerView®
SBS överlist

• • Se väv 260 5

• • 50 5 360 270 1 5 5 4

• 360 270 4 4 4

Skråfönster

Frihängande plissé för fönster 
med skrå. Extra mellanskena  
där skrådelen börjar.  
Nedersta delen kan dras upp  
till vågrätt parkering, med 
linlås på lägsta sida. Härefter 
kan du dra upp den till skrå
parkering.

B-mått	 max. 210 cm
b-mått	 min. 10 cm. /  
               max. 150 cm
D-mått	 min. 10 cm
A-mått	 min. 40 cm
V-mått	 max. 50˚

1401
Linlås
(alternativt 
Linhållare)

• • 40 210 260 6

• • 40 210 300 1 4 3
Inte 

möjligt

1409

PowerView® 
XL överlist
med inbyggt
batteripack

• •

81

210

150 4 4

Inte 
möjligt

88 260

PowerView®  
XL överlist • •

81

210

150 4 4

Inte 
möjligt

88 260

1 _ _ _ FRIHÄNGANDE MODELLER Om max. yta inte är i fylld, så är max. bredd x höjd möjlig.

Max. yta m2 beroende  
på viktgrupp

Väv
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TYP 8A

TYP 12 A

TYP 5 A

1 	 För Architella® och Batiste är det särskilda begränsningar på höjden. Se tabell sid. 8.
3	 Med Duette® RD väv är min. bredd 45 cm på modell 	1102 och 57 cm på modell 1202/1302.
5 	 Min. 70 mm med 20 mm plissévæv. 

8	 Vid bredd under 59 cm är max. höjd 270 cm.
18	 Tillverkas inte med Duette® RD.
19 	 100 cm vid höjd över 270 cm.

D

A

C

bB s
krå

a
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1	 För Architella® och Batiste är det särskilda begränsningar på höjden. 
	 Se tabell sid. 8.
11     Vid bredder över 120 cm kan lister böjas.

14 	 På specialtyper rek. vi att man väljer Duette® väv istället för plissé, då produkterna  
	 kommer få många synliga linor.
17 	 Vi rekommenderar användning av transformator.  
	 Används batteripack ska denna p.g.a. värme inte monteras mellan produkt och glas.

TYP Beskrivning Modell Betjäning
Min.

bredd
cm

Max.
bredd

cm

Max.
höjd
cm

2 3 4/5

Trekantig

Frihängande plissé för
skråfönster. Betjäning - och 
motor på högsta punkten.  
För lodräta fönster.

C-mått (skrå) se max. bredd
D-mått	 10-150 cm
A-mått	 min. 40 cm 
V-mått 1701	 max. 60o

V-mått  - modell 1709
5-20g, när C-mått > 240 cm
20-50g, när C-mått < 240 cm

1701

Linlås när  
vinkel < 50°

Linhållare
när vinkel
> 50°

• • • • 40 210 200
Inte 

möjligt

1709

PowerView® 
XL överlist
med inbyggt
batteripack

• • 92

240 180
Inte 

möjligt
320 110

PowerView® 
XL överlist • • 92

240 180
Inte 

möjligt
320 110

Uppspänd  
med wire

Uppspänd plissé med wire.
För lutande eller vågräta
fönster.

Modell 215x monteras 
omvänd.

2102
(2152)

Handtag
• •

20 150 11
400

• •• • 350 1 6 5 3

2106
(2156)

Motor 24V
M25S

• •
   3517 230

400 6

• •• • 350 1 5 4 2

2109
(2159)

PowerView®
XL överlist

• •
40 230

400 4

• • 350 1 4 3 2

Uppspänd  
med 2 vävar

Uppspänd plissé med med 
wire och med två olika vävar i 
samma plisségardin.
För lutande eller vågräta
fönster. 

Modell 2312 monteras 
omvänd.

2302
(2352)

Handtag

• •
20 150 11

400

• •
• • 350 1 5 4 3

Uppspänd  
med wire

Uppspänd plissé med
lina och wire 14. För lodräta-, 
skrå- och vågräta fönster.
 
Modell 2452 monteras 
omvänd.

Tillverkas med 
monteringsprofil i topp.

2402
(2452)

Handtag • • • • 20 100 260 1 Inte 
möjligt

Uppspänd  
med wire

Uppspänd plissé med
lina och wire 14. 
För lodräta-, skrå- och
vågräta fönster.
Övre mått min. 11,6 cm.

Modell 265x monteras 
omvänd.

2602
(2652)

Handtag • • • • 20 150 11 260 1

Inte 
möjligt

2606
(2656)

Motor 24V
M25S • • • • 26 230 11 260 1 5 4

2609 
(2659)

PowerView®
XL överlist

• •
26 230 260 1

4

• • 4 3
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Max. yta m2 beroende  
på viktgrupp

Använd modellnummer i parantes (), när produkten monteras omvänt.
Om max. yta inte är i fylld, så är max. bredd x höjd möjlig.
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2 _ _ _  MODELLER UPPSPÄND MED WIRE
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TYP 14

TYP 14 A

TYP 21

TYP 16 A
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TYPÖVERSIKT

| 2025 ver. 1

Plisségardiner & Duette®

TYP Beskrivning Modell Betjäning
Min.

bredd
cm

Max.
bredd

cm

Max.
höjd
cm

2 3 4/5

Uppspänd  
med linor

Uppspänd plissé med
lina och wire 14. För lodräta-, 
skrå- och vågräta fönster.  
Övre mått min. 11,6 cm.

Modell 266x monteras 
omvänd.

2612
(2662)

Handtag • • • • 20 15011 260 1

Inte 
möjligt

2616 
(2666)

Motor 24V 
M25S

• •
26 230 260 1

5

• • 5 4

2619 
(2669)

PowerView®
XL överlist

• •
26 230 260 1

4

• • 4 3

Uppspänd
med wire

Uppspänd plissé med
lina och wire 14. För lodräta-, 
skrå- och vågräta fönster.  
Övre mått min. 11,6 cm.

Modell 275x monteras 
omvänd.

Tillverkas med 
monteringsprofil i topp.

2702
(2752)

Handtag • • • • 20 100 260 1

Inte 
möjligt

2706 
(2756)

Motor 24V 
M25S • • • • 26 100 260 1

2709 
(2759)

PowerView®
XL överlist • • • • 26 100 260 1

Uppspänd
med wire

Uppspänd plissé med
lina och wire 14. För lodräta-, 
skrå- och vågräta fönster.  
Övre mått min. 11,6 cm.

Modell 276x monteras 
omvänd.

Tillverkas med 
monteringsprofil i topp.

2712
(2762)

Handtag • • • • 20 150 11 260 1

Inte 
möjligt

2716 
(2766)

Motor 24V 
M25S • • • • 26 150 260 1

2719 
(2769)

PowerView®
XL överlist • • • • 26 150 260 1

Uppspänd
med wire

Uppspänd plissé med
lina och wire 14. 
För lodräta-, skrå- och
vågräta fönster. Övre
mått min. 11,6 cm.

Modell 2852 monteras 
omvänd.

2802
(2852)

Handtag • • • • 40 100 260 1 Inte 
möjligt

Uppspänd
med wire

Uppspänd plissé med
lina och wire 14. För lodräta-, 
skrå- och vågräta fönster.  
Övre mått min. 11,6 cm.

Modell 2862 monteras 
omvänd.

2812
(2862)

Handtag • • • • 40 150 11 260 1 Inte 
möjligt

2 _ _ _  MODELLER  UPPSPÄND MED WIRE Använd modellnummer i parantes (), när produkten monteras omvänt. 
Om max. yta inte är i fylld, så är max. bredd x höjd möjlig.
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2 
m

m

TYP 20

TYP 16 B

TYP 18 B

1	 För Architella® och Batiste är det särskilda begränsningar på höjden. Se tabell sid. 8.
11    Vid bredder över 120 cm kan lister böjas.
14 	 På specialtyper rek. vi att man väljer Duette® väv istället för plissé, då produkterna  
	 kommer få många synliga linor.

TYP 18 A

TYP 19
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TYPÖVERSIKT

| 2025 ver. 1

Plisségardiner & Duette®

TYP Beskrivning Modell Betjäning
Min.

bredd
cm

Max.
bredd

cm

Max.
höjd
cm

2 3 4/5

Lodrät styrd

Lodrät styrd plissé med beslag  
i botten. För lodräta fönster, 
vippfönster och dörrar.

Vinkel: mellan 75-90 grader.

Modell 3152 monteras 
omvänd.

3101
Linlås
Linhållare

• •
40 240

260 7
•• • 300 1 5 5 3

3102 
(3152) Handtag • • • • 15 150 11 230 • • •
3105 Kedjedrag

• •
50

Se väv 260

• • 300 300 1 7 6 4

3106
Motor 
12V/24V

• • 45 10
Se väv 260 • •• • 360 300 1,7 6 6 4

3109

PowerView® 
XL överlist 
med inbyggt 
batteripack

• • 83 Se väv 260

• • 732 360 300 1 6 6 4

3109
PowerView® 
XL överlist

• •
45

Se väv 260
•• • 360 300 1 6 6 4

Lodrät  
uppspänd

Uppspänd plissé med
steglöst snörstopp. För
lodräta fönster, vippfönster  
och dörrar.

Modell 3152T1 monteras 
omvänd.

3102T1 
(3152T1)

Handtag • • • • 15 150 11 230 1 • • •
3106T1

Motor
12V/24V

• •
4510

Se väv 260 • •• • 360 300 1 6 6 4

3109T1

PowerView® 
XL överlist 
med inbyggt 
batteripack

• • 83 Se väv 260

• • 732 360 300 1 6 6 4

3109T1 
PowerView® 
XL överlist

• •
45

Se väv 260
•• • 360 300 1 6 6 4

Enkeldrag

Uppspänd plissé, som
kan dras upp från botten,
observera att underlisten  
sätts fast i botten.

3161
Linlås
Linhållare

• •
40

Se väv 260 •• • 240 300 1 5 5 3

3166 Motor 24V
• •

45 10
Se väv 260 • •• • 360 300 1,7 6 6 4

3166 Motor 12V
• •

53
Se väv 260 • •• • 300 300 6 6 4

3169
PowerView® 
XL överlist

• •
45

Se väv 260

• • 300 300 1 5 5 3

3169

PowerView® 
XL överlist  
m. inbyggt   
batteripack

• • 83 Se väv
300 1

• • 73 2 360 5 5 3

Mellanglas
Enkeldrag

Plissé med enkeldrag som kan 
dras upp från botten, med 
fast underlist. För montering 
i mellanglas. Lindrag är fast 
monterat på karmen.  
Levereras med linhållare.  
Min. djup 27 mm

3161
Mellan-

glas

Linlås
Linhållare

•14 •14

40

Se väv 260

•18 •18 240 300 1 5 5 3

Max. yta m2 beroende  
på viktgrupp

Väv

Pl
is

sé
 2

0 
m

m

Pl
is

sé
 3

2 
m

m

D
u

et
te

® 
25

 m
m

D
u

et
te

® 
32

 m
m

D
u

et
te

® 
64

 m
m

Pl
is

sé

Använd modellnummer i parantes (), när produkten monteras omvänt.
Om max. yta inte är i fylld, så är max. bredd x höjd möjlig.
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3 _ _ _ MODELLER UPPSPÄND MED LINA
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TYP 2 / 13A

TYP 13 B

TYP 7A

TYP 8B
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1 	  För Architella® och Batiste är det särskilda begränsningar på höjden. Se tabell sid. 8.
2 	 83 cm vid höjd över 270 cm.	
7	 Vid bredder under 51 cm är max. höjd 270 cm. 
10	 Med 24V motor med integrerad mottagare (1870141) är min. 117 cm.

11 	 Vid bredder över 120 cm kan lister böjas.
14  På dessa specialtyper rekommenderar vi att man väljer Duette® väv i stället  
	 för plisséväv, annars kommer produkten få många synliga linor.
18	 Tillverkas inte med Duette® RD väv.
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TYPÖVERSIKT

| 2025 ver. 1

Plisségardiner & Duette®

1	 För Architella® och Batiste är det särskilda begränsningar på höjden. Se tabell sid. 8.
	11    Vid bredder över 120 cm kan det förekomma att listerna böjer sig.

Använd modellnummer i parantes (), när produkten monteras omvänt.
Om max. yta inte är i fylld, så är max. bredd x höjd möjlig.

TYP Beskrivning Modell Betjäning
Min.

bredd
cm

Max.
bredd

cm

Max.
höjd
cm

2 3 4/5

Lodrät  
uppspänd

Uppspänd plissé. Kan
sänkas ned från toppen
eller dras upp från botten.
För lodräta fönster.

3242 Handtag • • • • 25 128 11 230 1 2,5 1,8 • • •

3242-XL Handtag • • • • 128 180 11 230 1 3 3 2,5
Inte 

möjligt • •

Lodrät  
uppspänd

Kan sänkas ned från toppen 
eller dras upp från botten.
För lodräta fönster, 
vippfönster och dörrar.

3242T1 Handtag • • • • 25 128 11 230 1 2,5 1,8 • •

3242T1 
XL

Handtag

• •
128

180 11

230 1 3 3 2,5
Inte 

möjligt • •
• • 170 11

Lodrät  
uppspänd

Uppspänd plissé monterad 
med lister med magneter i 
överlist. Kan sänkas ned från 
toppen eller dras upp från 
botten. För lodräta fönster, 
vippfönster och dörr.

3242T4 Handtag • • • • 25 128 11 230 1 2,5 1,8 • •

3242T4 
XL

Handtag

• •
128

180 11

230 1 3 3 2,5
Inte 

möjligt • •
• • 170 11

TruFit®

Uppspänd plissé med
monteringslist som placeras 
på glaset eller fönsterkarm 
med dubbelhäftande tejp.

3242
TruFit

Handtag • • 25 128 11 230 1 3 3 2,5
Inte 

möjligt

TruFit® Glide

Uppspänd plissé med 
monteringslist som placeras 
på glaset eller fönsterkarm 
med dubbelhäftande tejp 
Alternativt kan listen placeras 
på fönsterkarm. Under-/överlist 
sitter fast i monteringslist.

3242
TruFit
Glide

Drag • • 25 180 11 230 1 3 3 2,5
Inte 

möjligt

2 vävar

Uppspänd plissé med två
olika vävar. För lodräta
fönster, vippfönster och
dörrar.

Modell 3352 monteras omvänd.

3302
(3352)

Handtag • • • • 25 150 11 230 1 3 2,5 1,5 • •

2 vävar

Uppspänd plissé med två
olika vävar. För lodräta
fönster, vippfönster och
dörrar.

3302T1 Handtag • • • • 25 150 11 230 1 3 2,5 1,5 • • •

3 _ _ _ MODELLER UPPSPÄND MED LINA

Max. yta m2 beroende  
på viktgrupp
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TYP 15 B - NY

TYP 15 A

TYP 15 A TruFit

TYP 12 C

TYP 12 B

TYP 15 C - NY

TYP 15A Trufit Glide
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TYPÖVERSIKT
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Plisségardiner & Duette®

TYP Beskrivning Modell Betjäning
Min.

bredd
cm

Max.
bredd

cm

Max.
höjd
cm

2 3 4/5

Uppspänd plissé med två
olika vävar. Kan sänkas ned  
från toppen eller dras upp från
botten. För lodräta fönster,
vippfönster och dörr.

3322 Handtag • • • • 25 128 230 2,5 2,5 2
Inte 

möjligt • • •

Uppspänd

Uppspänd plisse med handtag 
för fönster med skrå.  

När vinkel är över 35 grader,  
kan produkten ENDAST  
betjänas upp till mellanlisten.

B-mått	 max. 150 cm
b-mått	 min. 7 cm./max. 150 cm
C-mått	 min. 10 cm
A-mått	 min. 40 cm
V-mått 	 max. 50˚

3402 Handtag • • • • 30 128 230 1 2,5 2,5 2,5
Inte 

möjligt

Kvartscirkel

Stationär plissé i
kvartscirkel.
Kan monteras omvänd.

3507 Stationär • • • • 15 60 60

Halvmåne

Stationär plissé till
halvmånefönster.
Höjden ska alltid vara bredd/2.
Kan monteras omvänd.

3517 Stationär • • • • 15 120 60

Frihängande plissé för
fönster med skråkarm.
Över- och underlist är fast
monterat. Mittenlisten dras 
upp från underlisten.

3751
Linlås
Linhållare • • • • 40 210 180 5 5 5

Inte 
möjligt

Sk
rå 
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Max. yta m2 beroende  
på viktgrupp

Använd modellnummer i parantes (), när produkten monteras omvänt.
Om max. yta inte är i fylld, så är max. bredd x höjd möjlig
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3 _ _ _ MODELLER UPPSPÄND MED LINA
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B-mått max. 230 cm
C-mått min. 10 cm
B-mått min. 40 cm
V-mått max. 60˚

TYP 5

TYP 6 A

TYP 6

TYP 5 C

1  För Architella® och Batiste är det särskilda begränsningar på höjden. Se tabell sid. 8.
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TYP 15A Dubbel
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Plisségardiner & Duette®

TYP Beskrivning Modell Betjäning
Min.

bredd
cm

Max.
bredd

cm

Max.
höjd
cm

2 3 4/5

Lodrät
uppspänd

Uppspänd plissé med lina14.
För lodräta fönster.
Övre mått min. 11,6 cm. 

Modell 3852 monteras 
omvänd.

3802
(3852)

Handtag • • • • 40 150 11 230 1 3 2,5
Inte 

möjligt

Uppspänd
med lina

Uppspänd plissé med lina14. 
För lodräta fönster.
Övre mått min. 11,6 cm. 

Modell 3862 monteras 
omvänd.

3812
(3862)

Handtag • • • • 50 150 11 230 1 Inte 
möjligt

Väv
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Max. yta m2 beroende  
på viktgrupp

1  För Architella® och Batiste är det särskilda begränsningar på höjden. Se tabell sid. 8.
	11  Vid bredder över 120 cm kan det förekomma att listerna böjer sig.
	14  På dessa specialtyper rekommenderar vi att man väljer Duette® väv i stället för plisséväv, annars kommer produkten få många synliga linor.

Använd modellnummer i parantes (), när produkten monteras omvänt. 
Om max. yta inte är i fylld, så är max. bredd x höjd möjlig.
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TYP Beskrivelse Modell Betjäning
Min.

bredd
cm

Max.
bredd

cm

Max.
höjd
cm

Duette®  
Fixe

Duette® 
Architella®

2 3 4/5

Skylight

För takfönster monterad på 
kanten av nisch med överlist 
och 29 mm sidolister 6.

• •
30

135

220 1/20 2,25

• • 150

Top Down/ 
Bottom Up

Plissé monterad på kanten 
av nischen med sidolister 
och wirefötter i topp och 
botten 6.

• •
30

135

220 1/20 2,25

• • 150

Skylight  
2 vävar

För takfönster med två olika 
vävar monterad på kanten av 
nisch med överlist och 29 mm 
sidolister19, 6. 

• •
30

135

220 1/20 2,25

• • 150
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på viktgrupp

3 _ _ _ MODELLER UPPSPÄND MED LINA

SKYLIGHT

1	 För Architella® och Batiste är det särskilda begränsningar på höjden. Se tabell sid. 8.
6 	 Kan inte monteras i velux fönster som har monteringsbeslag utan att ta bort delen. 
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TYP 16

TYP 18

TYP 9

TYP 9 B

TYP 9 A

19  På Dag & Natt kan 32 mm Duette® inte placeras nederst. 
20  Vid bredd över 100 cm är höjden begränsad till 150 cm.
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Plisségardiner & Duette®

PLISSÉVÄV 20/32 MM: SMARTCORD®/LITERISE®

Bredd >
60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 295

Höjd

>

PRIS 
GRUPP

E

80  2.374  2.704  3.044  3.420  3.720  4.080  4.414  4.760  4.997  5.388  5.992  6.143  6.549 
100  2.450  2.861  3.169  3.671  4.026  4.355  4.744  5.037  5.338  5.668  6.046  6.424  6.809 
120  2.610  3.089  3.485  3.953  4.322  4.705  5.088  5.533  5.753  6.168  6.584  6.996  7.420 
140  2.894  3.304  3.766  4.227  4.700  5.197  5.515  5.962  6.076  6.658  6.920  7.553  8.002 
160  3.050  3.486  3.978  4.501  5.089  5.580  5.944  6.522  6.576  7.117  7.596  8.073  8.549 
180  3.140  3.627  4.081  4.659  5.279  5.748  6.214  6.843  7.057  7.655  8.178  8.573  9.082 
200  3.304  3.862  4.372  4.967  5.593  6.175  6.615  7.315  7.556  8.305  8.884  9.191  9.728 
220  3.529  4.041  4.551  5.352  6.050  6.533  7.116  7.788  8.157  8.853  9.343  10.285  10.929 
240  3.706  4.221  4.856  5.678  6.372  6.986  7.614  8.257  8.767  9.397  10.335  11.009  11.705 
260  3.902  4.398  5.255  6.027  6.677  7.340  8.031  8.612  9.277  10.129  10.850  11.585  12.252 
280  4.095  4.576  5.644  6.369  6.980  7.696  8.436  8.949  9.771  10.605  11.386  12.105  12.904 
300  4.290  4.759  6.049  6.722  7.292  8.059  8.849  9.301  10.218  11.105  11.862  12.704  13.555 

PRIS
GRUPP

1

80  2.785  3.195  3.617  4.087  4.458  4.907  5.320  5.752  6.062  6.528  7.301  7.477  7.988 
100  2.886  3.401  3.781  4.417  4.860  5.267  5.754  6.118  6.514  6.901  7.378  7.855  8.339 
120  3.096  3.700  4.197  4.789  5.248  5.728  6.209  6.774  7.064  7.567  8.094  8.614  9.154 
140  3.468  3.983  4.567  5.149  5.747  6.378  6.775  7.343  7.496  8.219  8.545  9.360  9.932 
160  3.673  4.222  4.844  5.509  6.262  6.886  7.345  8.087  8.157  8.833  9.445  10.057  10.666 
180  3.792  4.410  4.982  5.719  6.515  7.113  7.706  8.517  8.803  9.551  10.225  10.728  11.384 
200  4.007  4.717  5.363  6.126  6.931  7.679  8.239  9.147  9.471  10.420  11.171  11.560  12.253 
220  4.303  4.952  5.600  6.636  7.538  8.156  8.907  9.778  10.274  11.155  11.789  13.024  13.831 
240  4.536  5.189  6.005  7.070  7.966  8.759  9.572  10.406  11.090  11.886  13.116  13.950  14.828 
260  4.795  5.424  6.532  7.532  8.373  9.232  10.129  10.885  11.776  12.869  13.763  14.684  15.480 
280  5.047  5.660  7.047  7.986  8.777  9.708  10.673  11.340  12.441  13.467  14.448  15.310  16.337 
300  5.304  5.902  7.583  8.456  9.195  10.194  11.227  11.815  13.009  14.104  15.016  16.098  17.192 

PRIS
GRUPP

2

80  3.086  3.555  4.038  4.577  5.001  5.514  5.986  6.480  6.844  7.367  8.260  8.454  9.042 
100  3.205  3.798  4.232  4.966  5.474  5.937  6.496  6.910  7.375  7.805  8.353  8.898  9.454 
120  3.452  4.151  4.720  5.403  5.930  6.481  7.032  7.682  8.024  8.588  9.193  9.792  10.413 
140  3.890  4.484  5.155  5.825  6.516  7.245  7.697  8.353  8.531  9.354  9.725  10.669  11.328 
160  4.131  4.764  5.482  6.249  7.121  7.843  8.367  9.227  9.308  10.076  10.784  11.488  12.191 
180  4.271  4.984  5.643  6.495  7.419  8.107  8.791  9.733  10.068  10.921  11.699  12.278  13.036 
200  4.525  5.345  6.092  6.975  7.909  8.774  9.419  10.472  10.853  11.943  12.811  13.255  14.056 
220  4.872  5.622  6.371  7.575  8.622  9.335  10.204  11.215  11.797  12.808  13.538  14.977  15.914 
240  5.146  5.900  6.846  8.085  9.126  10.045  10.986  11.954  12.757  13.667  15.100  16.067  17.084 
260  5.449  6.177  7.466  8.629  9.604  10.601  11.641  12.517  13.564  14.823  15.860  16.929  17.852 
280  5.747  6.454  8.073  9.163  10.080  11.161  12.280  13.052  14.346  15.525  16.666  17.665  18.860 
300  6.050  6.740  8.702  9.715  10.570  11.732  12.932  13.611  15.014  16.274  17.333  18.592  19.865 

PRIS
GRUPP

3

80  3.279  3.786  4.306  4.889  5.346  5.901  6.411  6.944  7.343  7.900  8.872  9.077  9.714 
100  3.409  4.051  4.518  5.316  5.865  6.365  6.969  7.415  7.924  8.380  8.973  9.563  10.165 
120  3.680  4.437  5.053  5.794  6.364  6.959  7.556  8.260  8.634  9.238  9.894  10.542  11.215 
140  4.159  4.801  5.530  6.257  7.007  7.796  8.285  8.994  9.189  10.077  10.475  11.501  12.216 
160  4.423  5.109  5.887  6.720  7.668  8.450  9.017  9.952  10.040  10.868  11.635  12.400  13.163 
180  4.576  5.350  6.064  6.990  7.994  8.741  9.482  10.506  10.873  11.792  12.638  13.265  14.087 
200  4.854  5.746  6.555  7.516  8.532  9.471  10.171  11.317  11.733  12.912  13.857  14.335  15.205 
220  5.234  6.049  6.861  8.173  9.312  10.086  11.030  12.131  12.767  13.860  14.652  16.221  17.239 
240  5.534  6.353  7.382  8.731  9.864  10.863  11.886  12.940  13.818  14.801  16.363  17.414  18.522 
260  5.867  6.656  8.060  9.327  10.387  11.471  12.604  13.556  14.703  16.068  17.195  18.359  19.362 
280  6.194  6.960  8.725  9.911  10.910  12.085  13.304  14.142  15.559  16.835  18.078  19.165  20.466 
300  6.524  7.272  9.414  10.516  11.446  12.711  14.018  14.754  16.290  17.657  18.809  20.180  21.567 

PRIS
GRUPP

4

80  3.653  4.232  4.828  5.496  6.018  6.653  7.236  7.847  8.311  8.938  10.061  10.288  11.018 
100  3.805  4.543  5.075  5.994  6.624  7.195  7.888  8.398  8.991  9.500  10.178  10.856  11.546 
120  4.122  4.994  5.701  6.553  7.208  7.889  8.574  9.384  9.821  10.503  11.255  12.000  12.773 
140  4.682  5.420  6.258  7.094  7.958  8.868  9.426  10.244  10.471  11.483  11.935  13.122  13.945 
160  4.990  5.779  6.676  7.637  8.732  9.634  10.284  11.363  11.466  12.408  13.291  14.172  15.051 
180  5.170  6.061  6.882  7.952  9.115  9.974  10.826  12.011  12.439  13.489  14.464  15.183  16.132 
200  5.494  6.525  7.457  8.567  9.742  10.828  11.630  12.959  13.444  14.798  15.888  16.435  17.439 
220  5.938  6.879  7.814  9.335  10.654  11.545  12.636  13.910  14.654  15.905  16.819  18.639  19.817 
240  6.290  7.235  8.423  9.988  11.300  12.455  13.636  14.857  15.882  17.006  18.818  20.034  21.316 
260  6.679  7.589  9.216  10.685  11.912  13.166  14.476  15.576  16.915  18.486  19.792  21.140  22.299 
280  7.061  7.944  9.993  11.368  12.522  13.883  15.295  16.261  17.917  19.384  20.824  22.082  23.589 
300  7.447  8.309  10.800  12.075  13.150  14.614  16.129  16.977  18.772  20.345  21.678  23.269  24.877 

Pristillägg 
TDBU 1200, 1202

1.418:-

Pristillägg  
Dag & Natt 1300, 1302

 2 x pris i prismatris

Övriga modeller 
observera

tillägg

Pris i kr.

Priser på andra 
betjäningar och 

modeller finns på 
sida 20.

1100
SmartCord®

1102
LiteRise®
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Övriga modeller 
observera

tillägg

DUETTE 25/32 MM: SMARTCORD®/LITERISE®	
Bredd >

60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 +20
Höjd

>

PRIS
GRUPP

S

80  2.539  2.905  3.275  3.692  4.018  4.415  4.784  5.166  5.429  5.855  6.522  6.688  7.136  406 
100  2.628  3.076  3.418  3.974  4.366  4.726  5.155  5.474  5.811  6.167  6.579  6.999  7.426  427 
120  2.808  3.337  3.772  4.293  4.698  5.117  5.542  6.038  6.287  6.734  7.192  7.644  8.118  474 
140  3.129  3.576  4.090  4.602  5.125  5.672  6.026  6.517  6.645  7.284  7.566  8.270  8.772  502 
160  3.302  3.781  4.330  4.908  5.568  6.105  6.505  7.147  7.207  7.805  8.334  8.864  9.387  523 
180  3.405  3.947  4.449  5.086  5.777  6.297  6.816  7.521  7.755  8.407  8.989  9.429  9.991  562 
200  3.592  4.207  4.772  5.432  6.130  6.783  7.272  8.048  8.313  9.141  9.789  10.125  10.716  591 
220  3.843  4.409  4.970  5.868  6.653  7.192  7.834  8.582  8.995  9.762  10.301  11.352  12.065  713 
240  4.047  4.616  5.321  6.239  7.013  7.693  8.400  9.110  9.680  10.365  11.418  12.172  12.938  766 
260  4.270  4.817  5.768  6.629  7.360  8.098  8.860  9.495  10.257  11.196  11.998  12.819  13.559  852 
280  4.479  5.014  6.211  7.022  7.701  8.499  9.318  9.888  10.813  11.744  12.612  13.401  14.298  897 
300  4.700  5.218  6.658  7.408  8.047  8.901  9.781  10.288  11.320  12.297  13.139  14.082  15.030  948 

PRIS
GRUPP

B

80  2.663  3.053  3.448  3.892  4.241  4.663  5.057  5.465  5.749  6.199  6.915  7.087  7.568  435 
100  2.760  3.238  3.603  4.199  4.617  5.000  5.460  5.799  6.164  6.537  6.976  7.424  7.882  458 
120  2.954  3.522  3.987  4.545  4.977  5.425  5.879  6.409  6.679  7.152  7.642  8.124  8.632  508 
140  3.302  3.780  4.331  4.880  5.440  6.026  6.403  6.929  7.067  7.747  8.047  8.804  9.341  537 
160  3.489  4.003  4.592  5.211  5.919  6.495  6.921  7.613  7.678  8.312  8.879  9.447  10.008  561 
180  3.601  4.182  4.720  5.404  6.147  6.704  7.259  8.018  8.270  8.966  9.589  10.059  10.661  602 
200  3.803  4.464  5.070  5.779  6.529  7.230  7.753  8.589  8.875  9.760  10.457  10.814  11.448  634 
220  4.076  4.683  5.286  6.252  7.096  7.674  8.363  9.167  9.615  10.434  11.012  12.144  12.910  766 
240  4.297  4.908  5.665  6.654  7.487  8.217  8.976  9.739  10.357  11.087  12.222  13.033  13.857  824 
260  4.539  5.125  6.150  7.077  7.863  8.656  9.475  10.158  10.983  11.988  12.850  13.735  14.530  916 
280  4.766  5.339  6.630  7.503  8.232  9.090  9.971  10.583  11.585  12.582  13.516  14.366  15.330  964 
300  5.006  5.560  7.114  7.921  8.607  9.526  10.474  11.017  12.135  13.182  14.088  15.104  16.125  1.021 

PRIS
GRUPP

E

80  3.080  3.552  4.029  4.570  4.990  5.502  5.978  6.473  6.830  7.358  8.241  8.439  9.024  528 
100  3.201  3.786  4.224  4.957  5.465  5.928  6.485  6.895  7.353  7.785  8.319  8.864  9.420  556 
120  3.447  4.143  4.709  5.393  5.919  6.463  7.014  7.665  8.003  8.560  9.157  9.746  10.367  621 
140  3.885  4.470  5.143  5.815  6.501  7.222  7.676  8.320  8.493  9.311  9.669  10.604  11.261  657 
160  4.123  4.751  5.472  6.234  7.107  7.814  8.330  9.182  9.263  10.024  10.719  11.415  12.103  688 
180  4.263  4.976  5.634  6.477  7.395  8.077  8.756  9.692  10.010  10.848  11.614  12.187  12.927  740 
200  4.518  5.331  6.076  6.950  7.876  8.740  9.379  10.413  10.774  11.851  12.709  13.139  13.919  780 
220  4.862  5.609  6.347  7.547  8.591  9.300  10.148  11.143  11.706  12.701  13.409  14.816  15.763  947 
240  5.141  5.892  6.826  8.054  9.084  9.986  10.922  11.865  12.644  13.524  14.936  15.938  16.958  1.020 
260  5.447  6.167  7.439  8.588  9.559  10.538  11.551  12.392  13.432  14.661  15.728  16.823  17.807  1.137 
280  5.731  6.436  8.043  9.125  10.024  11.086  12.178  12.930  14.192  15.410  16.569  17.619  18.816  1.197 
300  6.035  6.714  8.655  9.652  10.497  11.637  12.811  13.476  14.887  16.167  17.289  18.551  19.818  1.267 

PRIS
GRUPP

1

80  3.351  3.876  4.409  5.012  5.477  6.048  6.577  7.129  7.534  8.113  9.108  9.323  9.982  596 
100  3.489  4.143  4.629  5.450  6.017  6.531  7.154  7.609  8.133  8.605  9.205  9.817  10.444  627 
120  3.768  4.548  5.180  5.945  6.533  7.139  7.757  8.489  8.877  9.494  10.168  10.832  11.533  701 
140  4.266  4.918  5.673  6.425  7.194  8.005  8.514  9.242  9.442  10.358  10.760  11.821  12.566  745 
160  4.535  5.236  6.045  6.899  7.886  8.682  9.264  10.230  10.321  11.180  11.969  12.760  13.541  781 
180  4.694  5.494  6.229  7.179  8.217  8.987  9.755  10.818  11.188  12.130  13.003  13.656  14.500  844 
200  4.983  5.896  6.732  7.719  8.768  9.749  10.473  11.649  12.069  13.288  14.267  14.760  15.653  893 
220  5.375  6.211  7.043  8.402  9.587  10.392  11.356  12.492  13.143  14.272  15.083  16.698  17.736  1.038 
240  5.692  6.532  7.589  8.983  10.153  11.180  12.247  13.325  14.228  15.229  16.848  17.939  19.063  1.124 
260  6.038  6.846  8.288  9.594  10.701  11.817  12.974  13.940  15.143  16.546  17.708  18.915  19.941  1.281 
280  6.361  7.154  8.979  10.210  11.237  12.450  13.700  14.565  16.027  17.358  18.636  19.738  21.086  1.348 
300  6.705  7.473  9.679  10.817  11.782  13.087  14.434  15.202  16.788  18.193  19.374  20.795  22.223  1.428 

Pristillägg 
TDBU 1200, 1202

1.418:-

Pristillägg  
Dag & Natt 1300, 1302

 2 x pris i prismatris

  Pris i kr.

Priser på andra 
betjäningar och 

modeller finns på 
sida 22-25

1100
SmartCord®

1102
LiteRise®
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1100
SmartCord®

Övriga modeller 
observera

tillägg

DUETTE 25/32 MM: SMARTCORD®/LITERISE®	
Bredd >

60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 +20
Höjd

>

PRIS
GRUPP

2

80  3.547  4.110  4.681  5.329  5.828  6.442  7.008  7.600  8.040  8.656  9.729  9.957  10.664  639 
100  3.696  4.399  4.921  5.805  6.414  6.965  7.634  8.121  8.690  9.189  9.834  10.492  11.165  673 
120  3.998  4.839  5.518  6.342  6.973  7.625  8.289  9.077  9.498  10.155  10.879  11.594  12.348  754 
140  4.540  5.241  6.053  6.864  7.691  8.565  9.111  9.895  10.112  11.093  11.522  12.667  13.469  802 
160  4.831  5.586  6.458  7.378  8.442  9.300  9.925  10.966  11.065  11.985  12.834  13.686  14.529  843 
180  5.004  5.866  6.657  7.682  8.801  9.631  10.459  11.606  12.007  13.017  13.957  14.658  15.569  911 
200  5.319  6.303  7.203  8.268  9.399  10.457  11.236  12.507  12.962  14.272  15.329  15.857  16.820  963 
220  5.743  6.644  7.540  9.009  10.290  11.156  12.196  13.421  14.129  15.341  16.215  17.961  19.081  1.120 
240  6.087  6.993  8.133  9.638  10.903  12.010  13.163  14.327  15.306  16.380  18.130  19.308  20.521  1.213 
260  6.463  7.333  8.892  10.303  11.498  12.704  13.953  14.993  16.299  17.808  19.064  20.368  21.474  1.384 
280  6.813  7.668  9.642  10.971  12.080  13.389  14.739  15.671  17.258  18.691  20.071  21.261  22.718  1.457 
300  7.187  8.014  10.401  11.630  12.672  14.082  15.536  16.364  18.086  19.597  20.872  22.408  23.952  1.544 

PRIS
GRUPP

3

80  3.910  4.545  5.187  5.919  6.481  7.173  7.811  8.479  8.982  9.667  10.885  11.135  11.935  723 
100  4.082  4.876  5.462  6.465  7.152  7.773  8.528  9.076  9.727  10.278  11.005  11.749  12.510  761 
120  4.428  5.380  6.147  7.081  7.794  8.529  9.279  10.172  10.654  11.385  12.203  13.012  13.866  854 
140  5.048  5.841  6.761  7.679  8.618  9.607  10.222  11.109  11.357  12.460  12.942  14.243  15.150  907 
160  5.383  6.238  7.225  8.269  9.479  10.450  11.155  12.338  12.450  13.483  14.446  15.411  16.366  955 
180  5.581  6.557  7.454  8.617  9.889  10.830  11.767  13.072  13.530  14.667  15.733  16.526  17.559  1.033 
200  5.942  7.059  8.080  9.291  10.576  11.777  12.659  14.105  14.626  16.106  17.306  17.900  18.993  1.093 
220  6.428  7.451  8.467  10.139  11.596  12.578  13.759  15.154  15.964  17.331  18.322  20.312  21.585  1.273 
240  6.823  7.850  9.146  10.862  12.301  13.558  14.867  16.191  17.313  18.522  20.519  21.857  23.237  1.380 
260  7.254  8.241  10.017  11.623  12.982  14.353  15.772  16.956  18.452  20.161  21.588  23.073  24.330  1.576 
280  7.655  8.624  10.877  12.389  13.650  15.140  16.675  17.734  19.552  21.172  22.744  24.096  25.755  1.659 
300  8.084  9.021  11.747  13.144  14.328  15.933  17.590  18.527  20.500  22.213  23.662  25.412  27.171  1.759 

PRIS
GRUPP

4

80  4.232  4.930  5.637  6.442  7.058  7.820  8.521  9.257  9.815  10.560  11.908  12.177  13.060  797 
100  4.423  5.299  5.942  7.049  7.806  8.488  9.320  9.921  10.645  11.242  12.042  12.860  13.699  839 
120  4.808  5.859  6.705  7.735  8.520  9.329  10.156  11.141  11.677  12.473  13.376  14.266  15.209  943 
140  5.499  6.373  7.387  8.400  9.437  10.530  11.205  12.184  12.460  13.670  14.198  15.636  16.638  1.002 
160  5.871  6.815  7.904  9.057  10.396  11.467  12.243  13.553  13.677  14.809  15.871  16.937  17.991  1.054 
180  6.092  7.170  8.158  9.444  10.853  11.890  12.924  14.368  14.878  16.126  17.305  18.178  19.319  1.141 
200  6.493  7.728  8.855  10.194  11.617  12.945  13.917  15.519  16.098  17.729  19.056  19.708  20.916  1.208 
220  7.034  8.164  9.286  11.139  12.752  13.836  15.142  16.685  17.588  19.093  20.187  22.393  23.801  1.408 
240  7.473  8.609  10.042  11.943  13.536  14.928  16.376  17.841  19.089  20.418  22.632  24.113  25.640  1.527 
260  7.953  9.043  11.012  12.791  14.295  15.812  17.383  18.691  20.357  22.242  23.822  25.466  26.856  1.746 
280  8.401  9.471  11.968  13.643  15.038  16.688  18.388  19.557  21.582  23.368  25.108  26.605  28.443  1.838 
300  8.878  9.912  12.938  14.484  15.793  17.570  19.406  20.441  22.637  24.526  26.130  28.069  30.019  1.950 

Pristilägg 
TDBU 1200, 1202

1.418:-

Pristilägg 
Dag & Natt 1300, 1302

 2 x pris i prismatris

  Pris i kr.

Priser på andra 
betjäningar och 

modeller finns på 
sida 22-25

1102
LiteRise®
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PLISSÉGARDIN 20/32 MM 	
Bredd >

60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 295
Höjd

>

PRIS
GRUPP

E

80  1.306  1.560  1.821  2.120  2.345  2.626  2.880  3.151  3.383  3.624  4.150  4.223  4.552 
100  1.382  1.717  1.946  2.371  2.651  2.901  3.210  3.428  3.724  3.904  4.204  4.504  4.812 
120  1.542  1.945  2.262  2.653  2.947  3.251  3.554  3.924  4.139  4.404  4.742  5.076  5.423 
140  1.826  2.160  2.543  2.927  3.325  3.743  3.981  4.353  4.462  4.894  5.078  5.633  6.005 
160  1.982  2.342  2.755  3.201  3.714  4.126  4.410  4.913  4.962  5.353  5.754  6.153  6.552 
180  2.072  2.483  2.858  3.359  3.904  4.294  4.680  5.234  5.443  5.891  6.336  6.653  7.085 
200  2.236  2.718  3.149  3.667  4.218  4.721  5.081  5.706  5.942  6.541  7.042  7.271  7.731 
220  2.461  2.897  3.328  4.052  4.675  5.079  5.582  6.179  6.543  7.089  7.501  8.365  8.932 
240  2.638  3.077  3.633  4.378  4.997  5.532  6.080  6.648  7.153  7.633  8.493  9.089  9.708 
260  2.834  3.254  4.032  4.727  5.302  5.886  6.497  7.003  7.663  8.365  9.008  9.665  10.255 
280  3.027  3.432  4.421  5.069  5.605  6.242  6.902  7.340  8.157  8.841  9.544  10.185  10.907 
300  3.222  3.615  4.826  5.422  5.917  6.605  7.315  7.692  8.604  9.341  10.020  10.784  11.558 
+20  195  215  236  260  285  314  345  380  418  460  506  556  612 

PRIS
GRUPP

1

80  1.717  2.051  2.394  2.787  3.083  3.453  3.786  4.143  4.448  4.764  5.459  5.557  5.991 
100  1.818  2.257  2.558  3.117  3.485  3.813  4.220  4.509  4.900  5.137  5.536  5.935  6.342 
120  2.028  2.556  2.974  3.489  3.873  4.274  4.675  5.165  5.450  5.803  6.252  6.694  7.157 
140  2.400  2.839  3.344  3.849  4.372  4.924  5.241  5.734  5.882  6.455  6.703  7.440  7.935 
160  2.605  3.078  3.621  4.209  4.887  5.432  5.811  6.478  6.543  7.069  7.603  8.137  8.669 
180  2.724  3.266  3.759  4.419  5.140  5.659  6.172  6.908  7.189  7.787  8.383  8.808  9.387 
200  2.939  3.573  4.140  4.826  5.556  6.225  6.705  7.538  7.857  8.656  9.329  9.640  10.256 
220  3.235  3.808  4.377  5.336  6.163  6.702  7.373  8.169  8.660  9.391  9.947  11.104  11.834 
240  3.468  4.045  4.782  5.770  6.591  7.305  8.038  8.797  9.476  10.122  11.274  12.030  12.831 
260  3.727  4.280  5.309  6.232  6.998  7.778  8.595  9.276  10.162  11.105  11.921  12.764  13.483 
280  3.979  4.516  5.824  6.686  7.402  8.254  9.139  9.731  10.827  11.703  12.606  13.390  14.340 
300  4.236  4.758  6.360  7.156  7.820  8.740  9.693  10.206  11.395  12.340  13.174  14.178  15.195 
+20  257  283  311  342  376  414  455  501  551  606  667  733  807 

PRIS
GRUPP

2

80  2.018  2.411  2.815  3.277  3.626  4.060  4.452  4.871  5.230  5.603  6.418  6.534  7.045 
100  2.137  2.654  3.009  3.666  4.099  4.483  4.962  5.301  5.761  6.041  6.511  6.978  7.457 
120  2.384  3.007  3.497  4.103  4.555  5.027  5.498  6.073  6.410  6.824  7.351  7.872  8.416 
140  2.822  3.340  3.932  4.525  5.141  5.791  6.163  6.744  6.917  7.590  7.883  8.749  9.331 
160  3.063  3.620  4.259  4.949  5.746  6.389  6.833  7.618  7.694  8.312  8.942  9.568  10.194 
180  3.203  3.840  4.420  5.195  6.044  6.653  7.257  8.124  8.454  9.157  9.857  10.358  11.039 
200  3.457  4.201  4.869  5.675  6.534  7.320  7.885  8.863  9.239  10.179  10.969  11.335  12.059 
220  3.804  4.478  5.148  6.275  7.247  7.881  8.670  9.606  10.183  11.044  11.696  13.057  13.917 
240  4.078  4.756  5.623  6.785  7.751  8.591  9.452  10.345  11.143  11.903  13.258  14.147  15.087 
260  4.381  5.033  6.243  7.329  8.229  9.147  10.107  10.908  11.950  13.059  14.018  15.009  15.855 
280  4.679  5.310  6.850  7.863  8.705  9.707  10.746  11.443  12.732  13.761  14.824  15.745  16.863 
300  4.982  5.596  7.479  8.415  9.195  10.278  11.398  12.002  13.400  14.510  15.491  16.672  17.868 
+20  303  333  367  403  444  488  537  590  650  714  786  864  951 

PRIS
GRUPP

3

80  2.211  2.642  3.083  3.589  3.971  4.447  4.877  5.335  5.729  6.136  7.030  7.157  7.717 
100  2.341  2.907  3.295  4.016  4.490  4.911  5.435  5.806  6.310  6.616  7.131  7.643  8.168 
120  2.612  3.293  3.830  4.494  4.989  5.505  6.022  6.651  7.020  7.474  8.052  8.622  9.218 
140  3.091  3.657  4.307  4.957  5.632  6.342  6.751  7.385  7.575  8.313  8.633  9.581  10.219 
160  3.355  3.965  4.664  5.420  6.293  6.996  7.483  8.343  8.426  9.104  9.793  10.480  11.166 
180  3.508  4.206  4.841  5.690  6.619  7.287  7.948  8.897  9.259  10.028  10.796  11.345  12.090 
200  3.786  4.602  5.332  6.216  7.157  8.017  8.637  9.708  10.119  11.148  12.015  12.415  13.208 
220  4.166  4.905  5.638  6.873  7.937  8.632  9.496  10.522  11.153  12.096  12.810  14.301  15.242 
240  4.466  5.209  6.159  7.431  8.489  9.409  10.352  11.331  12.204  13.037  14.521  15.494  16.525 
260  4.799  5.512  6.837  8.027  9.012  10.017  11.070  11.947  13.089  14.304  15.353  16.439  17.365 
280  5.126  5.816  7.502  8.611  9.535  10.631  11.770  12.533  13.945  15.071  16.236  17.245  18.469 
300  5.456  6.128  8.191  9.216  10.071  11.257  12.484  13.145  14.676  15.893  16.967  18.260  19.570 
+20  330  363  399  439  483  531  585  643  707  778  856  942  1.036 

PRIS
GRUPP

4

80  2.585  3.088  3.605  4.196  4.643  5.199  5.702  6.238  6.697  7.174  8.219  8.368  9.021 
100  2.737  3.399  3.852  4.694  5.249  5.741  6.354  6.789  7.377  7.736  8.336  8.936  9.549 
120  3.054  3.850  4.478  5.253  5.833  6.435  7.040  7.775  8.207  8.739  9.413  10.080  10.776 
140  3.614  4.276  5.035  5.794  6.583  7.414  7.892  8.635  8.857  9.719  10.093  11.202  11.948 
160  3.922  4.635  5.453  6.337  7.357  8.180  8.750  9.754  9.852  10.644  11.449  12.252  13.054 
180  4.102  4.917  5.659  6.652  7.740  8.520  9.292  10.402  10.825  11.725  12.622  13.263  14.135 
200  4.426  5.381  6.234  7.267  8.367  9.374  10.096  11.350  11.830  13.034  14.046  14.515  15.442 
220  4.870  5.735  6.591  8.035  9.279  10.091  11.102  12.301  13.040  14.141  14.977  16.719  17.820 
240  5.222  6.091  7.200  8.688  9.925  11.001  12.102  13.248  14.268  15.242  16.976  18.114  19.319 
260  5.611  6.445  7.993  9.385  10.537  11.712  12.942  13.967  15.301  16.722  17.950  19.220  20.302 
280  5.993  6.800  8.770  10.068  11.147  12.429  13.761  14.652  16.303  17.620  18.982  20.162  21.592 
300  6.379  7.165  9.577  10.775  11.775  13.160  14.595  15.368  17.158  18.581  19.836  21.349  22.880 
+20  386  425  467  514  565  622  684  752  827  910  1.001  1.101  1.211 

1101
Frihängande

Övriga modeller
OBS! tillägg

För 1101  
Mellanglas är  

det inget  
tillägg

Pris i kr.
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PRISTILLÄGG FÖR MODELLER

Motor Modeller Pris

PowerView®, XL överlist 
med inbyggd batteri

1109, 3109, 3109T1, 
3169

3.415:-  
+ 1.300:- tillägg skena

PowerView®, XL överlist 
1109, 2109, 2609, 2619, 
2709, 2719, 3109, 3169

2.410:-   
+ 1.300:- tillägg skena

PowerView®, SBS överlist 
med inbyggd batteri

1209, 1309 4.975:-  
+ 1.300:- tillägg skena

PowerView®,  
SBS överlist 1209, 1309 4.170:-  

+ 1.300:- tillägg skena

PowerView® motorer

Motor Modeller Pris

12V DC m. RTS, 1002295 1106, 3106, 3106T1
2.667:-  

+ 1.300:- tillägg skena

M25S 24V DC,  
1701200000

1106, 2106, 2606, 
2616, 2706, 2716, 
3106, 3106T1, 3166

3.227:-  
+ 1.300:- tillägg skena

24V DC, 9000002 1106, 3106
3.227:-  

+ 1.300:- tillägg skena

12V/24V motorer

OBS! När modellnummer är skrivet med FET text, så glöm INTE tilllägg för betjäning. 
Tabell med PowerView® och andra motorer finns nedan.

Se avsnitt PowerView® för val av tillbehör och strömkälla.

1	 Pris beräknas på det sneda måttet och högsta höjd. 
	 Se typöversikt.   		

2	 Priset är för ett sett av TruFit® lister.
3	 Priset är angivet per produkt. 

Modell nr. Typ nr. Pris

Frihängande

1109 1 PowerView® Obs. pris för motor

1105 1 kedjedrag  1.302:-
(stålkedja + 232:-)

1201 7 lindrag                                                 TDBU  488:-

1209 7 PowerView®                                        TDBU  1.498:- 

1301, 1309 12A Lindrag/PowerView®          Dag & Natt  2 x pris i prismatris 

1401, 17011 5A, 5B Linlås  2.015:- 

Uppspända
- Wire

2102, 2106, 2109 14 handtag/motor/PowerView® 1.049:- 

2302 14A                                                Dag & Natt
 2 x pris i prismatris  

+ 1.258:-

2402, 2602, 2606, 2609, 2612, 2616, 
2619, 2702, 2706, 2709, 2712, 2716, 
2719, 2802, 2812

21, 16A handtag/motor/PowerView®, 18A 
handtag/motor/PowerView®, 19 handtag/
motor/PowerView®, 20 handtag/motor/
PowerView®, 16B, 18B

 4.285:- 

Uppspända
- Lina

3101, 3102, 3106, 3109, 3507, 3517 2 lindrag/motor, 13A, 6A, 6  404:- 

3105 2 kedjedrag 1.699:-
(stålkedja + 232:-)

3102T1, 3106T1, 3109T1 13B handtag/motor/PowerView®  750:- 

3161, 3166, 3169 7A lindrag/motor/PowerView®  674:- 

3242 15A                                                           TDBU  488:- 

3242 XL 15A XL                                                     TDBU  996:- 

3242 TruFit® 2 15A TruFit®                                              TDBU
488:- 

+ 471:- pr. höjdmeter

3242 Trufit® Glide 2 15A Trufit® Glide                                   TDBU 488:- 
+ 471:- pr. höjdmeter

3242T1 15C - NY                                                   TDBU 757:-

3242T1 XL 15C XL                                                      TDBU 1.116:-

3242T4, 3242T4 XL 15B - NY                                                   TDBU 1.025:-

3302, 3302T1, 3322 12C, 12B, 15A Dubbel                Dag & Natt
 2 x pris i prismatris  

+ 488:- 

3402, 3751 1 5, 5C  2.015:- 

3802, 3812 16, 18  4.285:- 

Skylight

Standard 9  750:- 

TDBU 9B  750:- 

Dag & Natt 9A  2 x pris i prismatris 
 + 750:- 

Övriga val

Sidolister, U- eller L-list (pr. produkt) Sidolister, U- eller L-list   

LightLock™, inkl. L-lister 779:- 
+ 471:- pr. höjdmeter

Monteringsram, 4 sidor  1.812:- 

Mönsterpassning 3 Mönsterpassning  1.573:- 
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1101
Frihangande

Övriga typer
observera

tillägg

DUETTE® 25/32 MM 

Bredd >
60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 +20

Höjd

>

PRIS
GRUPP

S

80  1.471  1.761  2.052  2.392  2.643  2.961  3.250  3.557  3.815  4.091  4.680  4.768  5.139  328 
100  1.560  1.932  2.195  2.674  2.991  3.272  3.621  3.865  4.197  4.403  4.737  5.079  5.429  345 
120  1.740  2.193  2.549  2.993  3.323  3.663  4.008  4.429  4.673  4.970  5.350  5.724  6.121  394 
140  2.061  2.432  2.867  3.302  3.750  4.218  4.492  4.908  5.031  5.520  5.724  6.350  6.775  426 
160  2.234  2.637  3.107  3.608  4.193  4.651  4.971  5.538  5.593  6.041  6.492  6.944  7.390  455 
180  2.337  2.803  3.226  3.786  4.402  4.843  5.282  5.912  6.141  6.643  7.147  7.509  7.994  486 
200  2.524  3.063  3.549  4.132  4.755  5.329  5.738  6.439  6.699  7.377  7.947  8.205  8.719  513 
220  2.775  3.265  3.747  4.568  5.278  5.738  6.300  6.973  7.381  7.998  8.459  9.432  10.068  637 
240  2.979  3.472  4.098  4.939  5.638  6.239  6.866  7.501  8.066  8.601  9.576  10.252  10.941  689 
260  3.202  3.673  4.545  5.329  5.985  6.644  7.326  7.886  8.643  9.432  10.156  10.899  11.562  775 
280  3.411  3.870  4.988  5.722  6.326  7.045  7.784  8.279  9.199  9.980  10.770  11.481  12.301  815 
300  3.632  4.074  5.435  6.108  6.672  7.447  8.247  8.679  9.706  10.533  11.297  12.162  13.033  870 

+20 cm  221  243  267  294  324  356  392  431  474  521  573  631  694  54 

PRIS
GRUPP

B

80  1.595  1.909  2.225  2.592  2.866  3.209  3.523  3.856  4.135  4.435  5.073  5.167  5.571  354 
100  1.692  2.094  2.380  2.899  3.242  3.546  3.926  4.190  4.550  4.773  5.134  5.504  5.885  373 
120  1.886  2.378  2.764  3.245  3.602  3.971  4.345  4.800  5.065  5.388  5.800  6.204  6.635  423 
140  2.234  2.636  3.108  3.580  4.065  4.572  4.869  5.320  5.453  5.983  6.205  6.884  7.344  459 
160  2.421  2.859  3.369  3.911  4.544  5.041  5.387  6.004  6.064  6.548  7.037  7.527  8.011  490 
180  2.533  3.038  3.497  4.104  4.772  5.250  5.725  6.409  6.656  7.202  7.747  8.139  8.664  523 
200  2.735  3.320  3.847  4.479  5.154  5.776  6.219  6.980  7.261  7.996  8.615  8.894  9.451  554 
220  3.008  3.539  4.063  4.952  5.721  6.220  6.829  7.558  8.001  8.670  9.170  10.224  10.913  687 
240  3.229  3.764  4.442  5.354  6.112  6.763  7.442  8.130  8.743  9.323  10.380  11.113  11.860  742 
260  3.471  3.981  4.927  5.777  6.488  7.202  7.941  8.549  9.369  10.224  11.008  11.815  12.533  834 
280  3.698  4.195  5.407  6.203  6.857  7.636  8.437  8.974  9.971  10.818  11.674  12.446  13.333  878 
300  3.938  4.416  5.891  6.621  7.232  8.072  8.940  9.408  10.521  11.418  12.246  13.184  14.128  938 

+20 cm  240  264  290  319  351  387  425  468  514  566  622  685  753  60 

PRIS
GRUPP

E

80  2.012  2.408  2.806  3.270  3.615  4.048  4.444  4.864  5.216  5.594  6.399  6.519  7.027  459 
100  2.133  2.642  3.001  3.657  4.090  4.474  4.951  5.286  5.739  6.021  6.477  6.944  7.423  484 
120  2.379  2.999  3.486  4.093  4.544  5.009  5.480  6.056  6.389  6.796  7.315  7.826  8.370  550 
140  2.817  3.326  3.920  4.515  5.126  5.768  6.142  6.711  6.879  7.547  7.827  8.684  9.264  598 
160  3.055  3.607  4.249  4.934  5.732  6.360  6.796  7.573  7.649  8.260  8.877  9.495  10.106  637 
180  3.195  3.832  4.411  5.177  6.020  6.623  7.222  8.083  8.396  9.084  9.772  10.267  10.930  682 
200  3.450  4.187  4.853  5.650  6.501  7.286  7.845  8.804  9.160  10.087  10.867  11.219  11.922  722 
220  3.794  4.465  5.124  6.247  7.216  7.846  8.614  9.534  10.092  10.937  11.567  12.896  13.766  894 
240  4.073  4.748  5.603  6.754  7.709  8.532  9.388  10.256  11.030  11.760  13.094  14.018  14.961  965 
260  4.379  5.023  6.216  7.288  8.184  9.084  10.017  10.783  11.818  12.897  13.886  14.903  15.810  1.084 
280  4.663  5.292  6.820  7.825  8.649  9.632  10.644  11.321  12.578  13.646  14.727  15.699  16.819  1.141 
300  4.967  5.570  7.432  8.352  9.122  10.183  11.277  11.867  13.273  14.403  15.447  16.631  17.821  1.221 

+20 cm  304  334  368  405  445  490  539  592  652  717  788  867  954  80 

PRIS
GRUPP

1

80  2.283  2.732  3.186  3.712  4.102  4.594  5.043  5.520  5.920  6.349  7.266  7.403  7.985  509 
100  2.421  2.999  3.406  4.150  4.642  5.077  5.620  6.000  6.519  6.841  7.363  7.897  8.447  536 
120  2.700  3.404  3.957  4.645  5.158  5.685  6.223  6.880  7.263  7.730  8.326  8.912  9.536  609 
140  3.198  3.774  4.450  5.125  5.819  6.551  6.980  7.633  7.828  8.594  8.918  9.901  10.569  664 
160  3.467  4.092  4.822  5.599  6.511  7.228  7.730  8.621  8.707  9.416  10.127  10.840  11.544  711 
180  3.626  4.350  5.006  5.879  6.842  7.533  8.221  9.209  9.574  10.366  11.161  11.736  12.503  761 
200  3.915  4.752  5.509  6.419  7.393  8.295  8.939  10.040  10.455  11.524  12.425  12.840  13.656  809 
220  4.307  5.067  5.820  7.102  8.212  8.938  9.822  10.883  11.529  12.508  13.241  14.778  15.739  952 
240  4.624  5.388  6.366  7.683  8.778  9.726  10.713  11.716  12.614  13.465  15.006  16.019  17.066  1.033 
260  4.970  5.702  7.065  8.294  9.326  10.363  11.440  12.331  13.529  14.782  15.866  16.995  17.944  1.188 
280  5.293  6.010  7.756  8.910  9.862  10.996  12.166  12.956  14.413  15.594  16.794  17.818  19.089  1.251 
300  5.637  6.329  8.456  9.517  10.407  11.633  12.900  13.593  15.174  16.429  17.532  18.875  20.226  1.336 

+20 cm  344  378  416  458  504  554  609  670  737  811  892  981  1.080  85 

För 1101 Mellanglas 
är det inget  

tillägg

Pris i kr.
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Motor Modeller Pris

PowerView®, XL överlist 
med inbyggd batteri

1109, 1409, 1709, 3109, 
3109T1, 3169

3.415:-  
+ 1.300:- tillägg skena

PowerView®, XL överlist 
1109, 1409, 1709, 2109, 
2609, 2619, 2709, 
2719, 3109, 3169

2.410:-   
+ 1.300:- tillägg skena

PowerView®, SBS överlist 
med inbyggd batteri

1209, 1309 4.975:-  
+ 1.300:- tillägg skena

PowerView®,  
SBS överlist 1209, 1309 4.170:-  

+ 1.300:- tillägg skena

PowerView® motorer

Motor Modeller Pris

12V DC m. RTS, 1002295 1106, 3106, 3106T1
2.667:-  

+ 1.300:- tillägg skena

M25S 24V DC,  
1701200000

1106, 2106, 2606, 
2616, 2706, 2716, 
3106, 3106T1, 3166

3.227:-  
+ 1.300:- tillägg skena

24V DC, 9000002 1106, 3106
3.227:-  

+ 1.300:- tillägg skena

12V/24V motorer

Se avsnitt PowerView® för val av tillbehör och strömkälla.

PRISTILLÄGG FÖR MODELLER

OBS! När modellnummer är skrivet med FET text, så glöm INTE tilllägg för betjäning. 
Tabell med PowerView® och andra motorer finns nedan.

1	 Pris beräknas på det sneda måttet och högsta höjd. 
	 Se typöversikt.   		

2	 Priset är för ett sett av TruFit® lister.
3	 Priset är angivet per produkt. 

Modell nr. Typ nr. Pris

Frihängande

1109 1 PowerView® Obs. pris för motor

1105 1 kedjedrag  1.302:-
(stålkedja + 232:-)

1201 7 lindrag                                                 TDBU  488:-

1209 7 PowerView®                                        TDBU  1.498:- 

1301, 1309 12A Lindrag/PowerView®          Dag & Natt  2 x pris i prismatris 

1401, 1409, 1701, 1709 1 5A, 5B Linlås/PowerView®  2.015:- 

Uppspända
- Wire

2102, 2106, 2109 14 handtag/motor/PowerView® 1.049:- 

2302 14A                                                Dag & Natt
 2 x pris i prismatris  

+ 1.258:-

2402, 2602, 2606, 2609, 2612, 2616, 
2619, 2702, 2706, 2709, 2712, 2716, 
2719, 2802, 2812

21, 16A handtag/motor/PowerView®, 18A 
handtag/motor/PowerView®, 19 handtag/
motor/PowerView®, 20 handtag/motor/
PowerView®, 16B, 18B

 4.285:- 

Uppspända
- Lina

3101, 3102, 3106, 3109, 3507, 3517 2 lindrag/motor, 13A, 6A, 6  404:- 

3105 2 kedjedrag 1.699:-
(stålkedja + 232:-)

3102T1, 3106T1, 3109T1 13B handtag/motor/PowerView®  750:- 

3161, 3166, 3169 7A lindrag/motor/PowerView®  674:- 

3242 15A                                                           TDBU  488:- 

3242 XL 15A XL                                                     TDBU  996:- 

3242 TruFit® 2 15A TruFit®                                              TDBU
488:- 

+ 471:- pr. höjdmeter

3242 Trufit® Glide 2 15A Trufit® Glide                                    TDBU 488:- 
+ 471:- pr. höjdmeter

3242T1 15C - NY                                                   TDBU 757:-

3242T1 XL 15C XL                                                      TDBU 1.116:-

3242T4, 3242T4 XL 15B - NY                                                   TDBU 1.025:-

3302, 3302T1, 3322 12C, 12B, 15A dubbel                 Dag & Natt
 2 x pris i prismatris  

+ 488:- 

3402, 3751 1 5, 5C  2.015:- 

3802, 3812 16, 18  4.285:- 

Skylight

Standard 9  750:- 

TDBU 9B  750:- 

Dag & Natt 9A  2 x pris i prismatris 
 + 750:- 

Övriga val

Sidolister, U- eller L-list (pr. produkt) Sidolister, U- eller L-list   

LightLock™, inkl. L-lister 779:- 
+ 471:- pr. höjdmeter

Monteringsram, 4 sidor  1.812:- 

Mönsterpassning 3 Mönsterpassning  1.573:- 
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1101
Frihängande

Övriga typer
observera

tillägg

DUETTE® 25/32 MM 

Bredd >
60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 +20

Höjd

>

PRIS
GRUPP

2

80  2.479  2.966  3.458  4.029  4.453  4.988  5.474  5.991  6.426  6.892  7.887  8.037  8.667  559 
100  2.628  3.255  3.698  4.505  5.039  5.511  6.100  6.512  7.076  7.425  7.992  8.572  9.168  589 
120  2.930  3.695  4.295  5.042  5.598  6.171  6.755  7.468  7.884  8.391  9.037  9.674  10.351  667 
140  3.472  4.097  4.830  5.564  6.316  7.111  7.577  8.286  8.498  9.329  9.680  10.747  11.472  726 
160  3.763  4.442  5.235  6.078  7.067  7.846  8.391  9.357  9.451  10.221  10.992  11.766  12.532  779 
180  3.936  4.722  5.434  6.382  7.426  8.177  8.925  9.997  10.393  11.253  12.115  12.738  13.572  835 
200  4.251  5.159  5.980  6.968  8.024  9.003  9.702  10.898  11.348  12.508  13.487  13.937  14.823  885 
220  4.675  5.500  6.317  7.709  8.915  9.702  10.662  11.812  12.515  13.577  14.373  16.041  17.084  1.041 
240  5.019  5.849  6.910  8.338  9.528  10.556  11.629  12.718  13.692  14.616  16.288  17.388  18.524  1.133 
260  5.395  6.189  7.669  9.003  10.123  11.250  12.419  13.384  14.685  16.044  17.222  18.448  19.477  1.303 
280  5.745  6.524  8.419  9.671  10.705  11.935  13.205  14.062  15.644  16.927  18.229  19.341  20.721  1.372 
300  6.119  6.870  9.178  10.330  11.297  12.628  14.002  14.755  16.472  17.833  19.030  20.488  21.955  1.464 

+20 cm  374  411  453  498  548  602  663  729  802  882  970  1.067  1.174  92 

PRIS
GRUPP

3

80  2.842  3.401  3.964  4.619  5.106  5.719  6.277  6.870  7.368  7.903  9.043  9.215  9.938  629 
100  3.014  3.732  4.239  5.165  5.777  6.319  6.994  7.467  8.113  8.514  9.163  9.829  10.513  662 
120  3.360  4.236  4.924  5.781  6.419  7.075  7.745  8.563  9.040  9.621  10.361  11.092  11.869  750 
140  3.980  4.697  5.538  6.379  7.243  8.153  8.688  9.500  9.743  10.696  11.100  12.323  13.153  817 
160  4.315  5.094  6.002  6.969  8.104  8.996  9.621  10.729  10.836  11.719  12.604  13.491  14.369  875 
180  4.513  5.413  6.231  7.317  8.514  9.376  10.233  11.463  11.916  12.903  13.891  14.606  15.562  939 
200  4.874  5.915  6.857  7.991  9.201  10.323  11.125  12.496  13.012  14.342  15.464  15.980  16.996  996 
220  5.360  6.307  7.244  8.839  10.221  11.124  12.225  13.545  14.350  15.567  16.480  18.392  19.588  1.170 
240  5.755  6.706  7.923  9.562  10.926  12.104  13.333  14.582  15.699  16.758  18.677  19.937  21.240  1.275 
260  6.186  7.097  8.794  10.323  11.607  12.899  14.238  15.347  16.838  18.397  19.746  21.153  22.333  1.465 
280  6.587  7.480  9.654  11.089  12.275  13.686  15.141  16.125  17.938  19.408  20.902  22.176  23.758  1.542 
300  7.016  7.877  10.524  11.844  12.953  14.479  16.056  16.918  18.886  20.449  21.820  23.492  25.174  1.648 

+20 cm  429  472  519  571  628  691  760  836  920  1.012  1.113  1.224  1.346  106 

PRIS
GRUPP

4

80  3.164  3.786  4.414  5.142  5.683  6.366  6.987  7.648  8.201  8.796  10.066  10.257  11.063  698 
100  3.355  4.155  4.719  5.749  6.431  7.034  7.786  8.312  9.031  9.478  10.200  10.940  11.702  735 
120  3.740  4.715  5.482  6.435  7.145  7.875  8.622  9.532  10.063  10.709  11.534  12.346  13.212  834 
140  4.431  5.229  6.164  7.100  8.062  9.076  9.671  10.575  10.846  11.906  12.356  13.716  14.641  907 
160  4.803  5.671  6.681  7.757  9.021  10.013  10.709  11.944  12.063  13.045  14.029  15.017  15.994  973 
180  5.024  6.026  6.935  8.144  9.478  10.436  11.390  12.759  13.264  14.362  15.463  16.258  17.322  1.041 
200  5.425  6.584  7.632  8.894  10.242  11.491  12.383  13.910  14.484  15.965  17.214  17.788  18.919  1.106 
220  5.966  7.020  8.063  9.839  11.377  12.382  13.608  15.076  15.974  17.329  18.345  20.473  21.804  1.298 
240  6.405  7.465  8.819  10.643  12.161  13.474  14.842  16.232  17.475  18.654  20.790  22.193  23.643  1.415 
260  6.885  7.899  9.789  11.491  12.920  14.358  15.849  17.082  18.743  20.478  21.980  23.546  24.859  1.629 
280  7.333  8.327  10.745  12.343  13.663  15.234  16.854  17.948  19.968  21.604  23.266  24.685  26.446  1.714 
300  7.810  8.768  11.715  13.184  14.418  16.116  17.872  18.832  21.023  22.762  24.288  26.149  28.022  1.828 

+20 cm  477  525  577  635  698  768  845  930  1.022  1.125  1.237  1.361  1.497  114 

För 1101 Mellanglas 
är det inget  

tillägg

Pris i kr.
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Motor Modeller Pris

PowerView®, XL överlist 
med inbyggd batteri

1109, 1409, 1709, 3109, 
3109T1, 3169

3.415:-  
+ 1.300:- tillägg skena

PowerView®, XL överlist 
1109, 1409, 1709, 2109, 
2609, 2619, 2709, 
2719, 3109, 3169

2.410:-   
+ 1.300:- tillägg skena

PowerView®, SBS överlist 
med inbyggd batteri

1209, 1309 4.975:-  
+ 1.300:- tillägg skena

PowerView®,  
SBS överlist 1209, 1309 4.170:-  

+ 1.300:- tillägg skena

PowerView® motorer

Motor Modeller Pris

12V DC m. RTS, 1002295 1106, 3106, 3106T1
2.667:-  

+ 1.300:- tillägg skena

M25S 24V DC,  
1701200000

1106, 2106, 2606, 
2616, 2706, 2716, 
3106, 3106T1, 3166

3.227:-  
+ 1.300:- tillägg skena

24V DC, 9000002 1106, 3106
3.227:-  

+ 1.300:- tillägg skena

12V/24V motorer

Se avsnitt PowerView® för val av tillbehör och strömkälla.

PRISTILLÄGG FÖR MODELLER

OBS! När modellnummer är skrivet med FET text, så glöm INTE tilllägg för betjäning. 
Tabell med PowerView® och andra motorer finns nedan.

1	 Pris beräknas på det sneda måttet och högsta höjd. 
	 Se typöversikt.   		

2	 Priset är för ett sett av TruFit® lister.
3	 Priset är angivet per produkt. 

Modell nr. Typ nr. Pris

Frihängande

1109 1 PowerView® Obs. pris för motor

1105 1 kedjedrag  1.302:-
(stålkedja + 232:-)

1201 7 lindrag                                                 TDBU  488:-

1209 7 PowerView®                                        TDBU  1.498:- 

1301, 1309 12A Lindrag/PowerView®          Dag & Natt  2 x pris i prismatris 

1401, 1409, 1701, 1709 1 5A, 5B Linlås/PowerView®  2.015:- 

Uppspända
- Wire

2102, 2106, 2109 14 handtag/motor/PowerView® 1.049:- 

2302 14A                                                Dag & Natt
 2 x pris i prismatris  

+ 1.258:-

2402, 2602, 2606, 2609, 2612, 2616, 
2619, 2702, 2706, 2709, 2712, 2716, 
2719, 2802, 2812

21, 16A handtag/motor/PowerView®, 18A 
handtag/motor/PowerView®, 19 handtag/
motor/PowerView®, 20 handtag/motor/
PowerView®, 16B, 18B

 4.285:- 

Uppspända
- Lina

3101, 3102, 3106, 3109, 3507, 3517 2 lindrag/motor, 13A, 6A, 6  404:- 

3105 2 kedjedrag 1.699:-
(stålkedja + 232:-)

3102T1, 3106T1, 3109T1 13B handtag/motor/PowerView®  750:- 

3161, 3166, 3169 7A lindrag/motor/PowerView®  674:- 

3242 15A                                                           TDBU  488:- 

3242 XL 15A XL                                                     TDBU  996:- 

3242 TruFit® 2 15A TruFit®                                              TDBU
488:- 

+ 471:- pr. höjdmeter

3242 Trufit® Glide 2 15A Trufit® Glide                                    TDBU 488:- 
+ 471:- pr. höjdmeter

3242T1 15C - NY                                                   TDBU 757:-

3242T1 XL 15C XL                                                      TDBU 1.116:-

3242T4, 3242T4 XL 15B - NY                                                    TDBU 1.025:-

3302, 3302T1, 3322 12C, 12B, 15A dubbel                 Dag & Natt
 2 x pris i prismatris  

+ 488:- 

3402, 3751 1 5, 5C  2.015:- 

3802, 3812 16, 18  4.285:- 

Skylight

Standard 9  750:- 

TDBU 9B  750:- 

Dag & Natt 9A  2 x pris i prismatris 
 + 750:- 

Övriga val

Sidolister, U- eller L-list (pr. produkt) Sidolister, U- eller L-list   

LightLock™, inkl. L-lister 779:- 
+ 471:- pr. höjdmeter

Monteringsram, 4 sidor  1.812:- 

Mönsterpassning 3 Mönsterpassning  1.573:- 
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DUETTE® 64 MM: SMARTCORD®/LITERISE® 
TILLÄGG FÖR POWERVIEW®	

Pris i kr.

Bredd >
60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 +20

Höjd

>

PRIS
GRUPP

1

80  3.696  4.297  4.903  5.588  6.123  6.776  7.378  8.005  8.554  9.135  10.279  10.515  11.268  678 
100  3.858  4.610  5.162  6.103  6.759  7.338  8.051  8.578  9.255  9.707  10.395  11.095  11.809  714 
120  4.186  5.081  5.800  6.683  7.356  8.057  8.756  9.594  10.118  10.742  11.519  12.273  13.081  808 
140  4.757  5.517  6.376  7.240  8.132  9.057  9.635  10.470  10.778  11.748  12.208  13.423  14.279  856 
160  5.075  5.887  6.811  7.794  8.927  9.843  10.508  11.617  11.790  12.701  13.613  14.518  15.418  900 
180  5.263  6.178  7.026  8.125  9.317  10.196  11.078  12.300  12.805  13.809  14.812  15.557  16.526  969 
200  5.601  6.654  7.612  8.752  9.957  11.082  11.910  13.269  13.831  15.147  16.284  16.841  17.879  1.038 
220  6.052  7.025  7.978  9.541  10.904  11.829  12.936  14.244  15.076  16.292  17.230  19.092  20.314  1.222 
240  6.424  7.394  8.606  10.212  11.561  12.745  13.972  15.206  16.335  17.404  19.276  20.560  21.875  1.315 
260  6.825  7.755  9.416  10.923  12.196  13.487  14.815  15.933  17.393  18.933  20.309  21.719  23.124  1.405 
280  7.202  8.121  10.213  11.635  12.818  14.218  15.650  16.654  18.426  19.903  21.405  22.889  24.379  1.490 
300  7.600  8.484  11.021  12.337  13.452  14.959  16.504  17.397  19.332  20.901  22.484  24.048  25.408  1.575 

PRIS
GRUPP

2

80  3.972  4.622  5.281  6.025  6.606  7.320  7.971  8.651  9.244  9.875  11.124  11.374  12.197  741 
100  4.149  4.964  5.561  6.589  7.299  7.929  8.706  9.278  10.015  10.505  11.254  12.006  12.786  780 
120  4.507  5.479  6.265  7.224  7.957  8.719  9.478  10.389  10.957  11.636  12.483  13.302  14.184  882 
140  5.133  5.958  6.897  7.837  8.807  9.818  10.439  11.354  11.684  12.739  13.235  14.566  15.495  929 
160  5.482  6.367  7.371  8.440  9.680  10.675  11.400  12.612  12.795  13.788  14.778  15.767  16.748  981 
180  5.688  6.683  7.610  8.802  10.109  11.062  12.022  13.358  13.908  15.001  16.095  16.907  17.964  1.057 
200  6.056  7.204  8.254  9.492  10.808  12.036  12.936  14.422  15.033  16.470  17.707  18.315  19.443  1.128 
220  6.556  7.612  8.653  10.356  11.848  12.853  14.061  15.491  16.397  17.720  18.745  20.783  22.116  1.333 
240  6.963  8.019  9.340  11.091  12.568  13.859  15.195  16.547  17.780  18.942  20.986  22.393  23.833  1.440 
260  7.398  8.414  10.229  11.871  13.268  14.673  16.121  17.338  18.940  20.623  22.125  23.666  25.202  1.536 
280  7.808  8.812  11.099  12.656  13.946  15.478  17.038  18.129  20.070  21.686  23.329  24.948  26.575  1.627 
300  8.247  9.215  11.993  13.425  14.643  16.285  17.976  18.945  21.065  22.776  24.511  26.220  27.708  1.718 

PRIS
GRUPP

3

80  4.392  5.126  5.872  6.708  7.363  8.165  8.903  9.671  10.340  11.049  12.469  12.747  13.677  839 
100  4.597  5.519  6.191  7.354  8.154  8.868  9.747  10.388  11.218  11.771  12.611  13.469  14.352  883 
120  5.003  6.110  6.994  8.082  8.909  9.767  10.630  11.663  12.305  13.067  14.021  14.950  15.948  998 
140  5.728  6.655  7.718  8.783  9.883  11.029  11.732  12.764  13.133  14.329  14.887  16.400  17.450  1.050 
160  6.125  7.124  8.262  9.477  10.883  12.014  12.828  14.207  14.404  15.528  16.651  17.769  18.883  1.114 
180  6.357  7.483  8.531  9.893  11.374  12.459  13.546  15.062  15.673  16.923  18.161  19.074  20.277  1.203 
200  6.777  8.081  9.272  10.683  12.175  13.568  14.589  16.280  16.964  18.604  20.006  20.690  21.972  1.282 
220  7.348  8.550  9.731  11.672  13.369  14.506  15.880  17.503  18.530  20.036  21.192  23.519  25.031  1.512 
240  7.815  9.016  10.517  12.515  14.193  15.661  17.182  18.715  20.111  21.435  23.764  25.364  27.006  1.642 
260  8.317  9.468  11.534  13.411  14.994  16.592  18.243  19.624  21.444  23.358  25.069  26.828  28.574  1.746 
280  8.788  9.928  12.539  14.304  15.772  17.511  19.289  20.528  22.739  24.581  26.453  28.298  30.154  1.856 
300  9.292  10.387  13.560  15.186  16.570  18.440  20.367  21.462  23.883  25.830  27.807  29.754  31.452  1.966 

PRIS
GRUPP

4

80  4.787  5.599  6.423  7.357  8.082  8.972  9.787  10.638  11.378  12.163  13.747  14.050  15.082  928 
100  5.015  6.037  6.784  8.081  8.970  9.761  10.735  11.441  12.363  12.973  13.911  14.860  15.837  977 
120  5.474  6.703  7.690  8.897  9.818  10.771  11.724  12.873  13.585  14.431  15.492  16.526  17.631  1.105 
140  6.284  7.321  8.501  9.685  10.908  12.184  12.965  14.112  14.513  15.846  16.457  18.152  19.320  1.168 
160  6.732  7.843  9.111  10.464  12.034  13.292  14.194  15.735  15.942  17.193  18.441  19.689  20.925  1.236 
180  6.993  8.251  9.413  10.928  12.581  13.793  15.002  16.692  17.371  18.759  20.138  21.154  22.495  1.341 
200  7.470  8.921  10.243  11.816  13.485  15.040  16.173  18.060  18.819  20.649  22.211  22.970  24.396  1.426 
220  8.109  9.441  10.758  12.927  14.824  16.090  17.622  19.435  20.578  22.260  23.547  26.143  27.839  1.696 
240  8.631  9.969  11.640  13.879  15.749  17.385  19.083  20.797  22.353  23.827  26.435  28.220  30.054  1.834 
260  9.193  10.475  12.786  14.880  16.647  18.434  20.275  21.815  23.850  25.989  27.900  29.865  31.820  1.955 
280  9.726  10.990  13.912  15.882  17.524  19.467  21.453  22.830  25.300  27.363  29.453  31.519  33.593  2.074 
300  10.289  11.507  15.058  16.878  18.419  20.509  22.660  23.879  26.589  28.771  30.979  33.161  35.057  2.193 

1100/1102
Frihängande

OBS! tillägg för  
Top Down/ 

Bottom Up och  
Dag & Natt  

modeller, samt  
för PowerView®

Modell Typ Pris

1200, 1202, 1209
7 SmartCord®
LiteRise®/PowerView®                  
TDBU

1.418:-

1300, 1302, 1309
12A SmartCord®
LiteRise®/PowerView®        
Dag & Natt

2 x pris i 
prismatris 

Pristillägg för modeller

När modellnummer är skrivet med FET text, så obs. 
tilllägg för motor.

Betjäning Modell Pris

PowerView® motor 
med inbyggd 
batteri

1109 4.975:-

1209/1309 4.975:-

PowerView® motor
1109 4.170:-

1209/1309 4.170:-

Se avsnitt PowerView® för tillbehör.

Duette® 64 mm med PowerView® levereras alltid med SBS överlist.
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Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per lev. 
pack

À pris

 system
 system

2978000000
2988000000

Universalbeslag
till standard  
överlist	
	

Alu 1
1

18:50
18:50

Beslag

Täckkåpa

De sista 4 siffrorna i artikelnr. anger färgen.

2978010000

297803xxxx

Universalbeslag
   till XL överlist

Alu

Vit 0155
Grå 7172
Beige 4459
Antracit 7199
Svart 1858
Brun 4950

1

1

29:50 
 

10:50 
10:50
10:50
10:50
10:50

12:-

Beslag

Täckkåpa

De sista 4 siffrorna i artikelnr. anger färgen.

2979440000

296891xxxx

Universalbeslag
till CHR och SBS 
överlist

Alu

Vit 0155
Grå 7172
Beige 4459
Antracit 7199
Svart 1858
Brun 4950

1

1

46:-

10:50

2977810155
 
2977817199 

Avståndskloss  
- 9 mm till  
väggmontering

Vit

Antracit

1 15:50

15:50

2978347178

2978137178

Distansplatta - 2 mm

Distansplatta - 8 mm

25 x 16 x 2

25 x 16 x 8

Transparent

Transparent

1

1

10:50

10:50

2978127178 Kil till clipsbeslag
11o vinkel

25 x 16 x 4 Transparent 1 10:50

2978230155
2978230952

Beslag till  
plastfönster

Vit
Grå

1 111:- 

Vinkel 2978390000

3604402

Mellanglasbeslag
typ 8 + 8 a + 8b - 
används tillsammans 
med clipsbeslag

Beslag m. ovalt hål
Alu 1

29:50

31:-
pr. stk.

De sista 4 siffrorna i artikelnr. anger färgen.

297804xxxx
297809xxxx
297805xxxx

Vinkel 25/60/90 mm 
inkl. skruv till 
vinkel/clips

Avstånd från bakkant 
produkt till vägg är 
5/40/70 mm

60 mm Vinkel  
används till  
väggmontering  
med PowerView®  
Xl överlist

28 mm
60 mm
90 mm

Vit 0155
Alu 0952
Antracit 7199

1
1
1

28:-
46:-
56:-

De sista 4 siffrorna i artikelnr. anger färgen.

297806xxxx Täckkåpa till vinkel 
28/60/90 mm

Vit 0155
Beige 4459
Alu 7172
Antracit 7199
Brun 4950
svart 1858

1
1
1

17:-
17:-
17:-Se avsnitt PowerView® för tillbehör.
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Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per lev. 
pack

À pris

Till S3.1

Till A1 (3242)

297837xxxx

297818xxxx

2917390000

Vinklar till u-sidolist

Skruv för beslag till vinkel

Vit 0155
Grå 0952
Vit 0155
Beige 4459
Ljusgrå 0952
Antracit 7199
Brun 4950
Svart 1858

Alu.

1

1

1

31:-

31:-

4:-

Clipsbeslag 90 grader

Clipsbeslag 96 grader

Clipsbeslag 100 - 
102 - 105 grader

Klickbeslag till Velux® 
fönster 96 grader

2463020952

2463000952

2463010952

2463990000

Beslag till Skylight Alu. 1

1

1

1 sett

31:-

20:75

23:75

112:-

Handtag 2972077178 Handtag – plast
  inkl. skruv

Transparent 1 64:-

Handtag

Plast täckkåpa

De sista 4 siffrorna i artikelnr. anger färgen.

297738xxxx

297737xxxx 

Handtag – metall
  inkl. skruv

Vit 0155 
Beige 4459 
Brun 4950  
Grå 7040
Antracit 7199
Svart 1858

Vit 0155 
Beige 4459
Brun 4950
Grå 7163 
Antracit 1754 
Svart 1858 

1

1

48:75

15:50

2978287178 Bas till wirefot  
- 3242

12 x 14 Transparent 1  10:50

Wirefot, Topp

Wirefot,
 botten

Metallplatta Topp
De sista 4 siffrorna i artikelnr. anger färgen.

297941xxxx

297943xxxx

2979340000

Wirefot - 3242 22 x 15 Vit 0155
Beige 4459
Grå 7172
Antracit 7199
Brun 4950
Svart 1858

1

1

1

 10:50

10:50

10:50

De sista 4 siffrorna i artikelnr. anger färgen.

297807xxxx Wirefot - 3242         / 
3242 xl

22 x 15 Vit 0155
Beige 4459
Grå 7172 
Antracit 7199
Brun 4950
Svart 1858

1 10:50

1565920155
1565920000

Metallplatta till wirefot  15 x 22 Vit
Alu

1  26:50

De sista 4 siffrorna i artikelnr. anger färgen.

297824xxxx

297825xxxx

2978500000

Vinkel till wirefot  
- standard

Täckplatta

Skruv för beslag till vinkel

24 x 34 x 15 Vit 0155
Beige 4459
Grå 0952
Antracit 7199
Brun 4950
Svart 1858
Alu.

1

1

1

20:75 

17:-

3:75

De sista 4 siffrorna i 
artikelnr. anger färgen.

297895xxxx Plastvinkel till wirefot 25 x 22 x 26 Vit 0155
Beige 4459
Grå 7172
Antracit 7199
Brun 4950
Svart 1858

1 sett 67:-
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1)

3)

4)

2)

Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per lev. pack À pris

Väster

Höger

De sista 4 siffrorna i artikelnr. anger färgen.

297929xxxx

297930xxxx

2979360000

Monteringsplatta 
med fästplatta
       till montering av 
3242 i smalt foder

Metallinsats

22 x 22 Vit 0155
Beige 4459
Grå 7172
Antracit 7199
Brun 4950
Svart 1858

Alu

1

1

1

29:50

29:50

3:75

Vinkel
Wirefot, höger

Wirefot, vänster
Täckkåpa, wirefot

  
Vinkel 

Wirefot, höger 
Wirefot, vänster 

Täckkåpa, wirefot

De sista 4 siffrorna i artikelnr. anger färgen.

2979150000
297945xxxx
297946xxxx
297947xxxx

2979150000 
297964xxxx    
297965xxxx 
297966xxxx   

Tillbehör till TruFit®

Tillbehör till TruFit® 
Glide

Alu

Vit 0155
Beige 4459
Grå 7172
Antracit 7199
Brun 4950
Svart 1858

1
1
1
1

 31:- 
20:75 
20:75
13:25 

3606415 Nordan vinkel
till clipsbeslag eller 
fixplatta. 

Vinkel levereras nitat 
tillsammans med
2978000000, 
2978287178 eller 
2978020000. Båda 
delar ska beställas.

Vit 1  90:-

Beslag

Plastäckkåpa

De sista 4 siffrorna i artikelnr. anger färgen.

2978020000

297829xxxx

Clipsbeslag till 
fast list

9 x 25

9 x 16

Alu

Vit 0155
Beige 4459
Grå 7172
Antracit 7199
Brun 4950
Svart 1858

1  17:75

10:50

1)  Justerbar stång, 160-300 cm
2) Handtag till Skylight

3) Mellanled
4) Adapter till handtag

Vägghållare

2463347052
2463361858

2978321858
2978301858

2463387052

Dragstång, Skylight/
plasthandtag
Skylight: 1 + 2
plasthandtag: 1 + 
3 + 4

1600-3000 Alu
Svart

Svart
Svart

Alu

1
1

1
1

1

337:-
84:-

76:-
84:-

171:-

Dragstång.

Finns i två varianter, 
till metallhandtag 
och Trufit Glide.

1250
1500
2000
2500

Alu 1
1
1
1

1.030:- 
1.059:- 
1.123:- 
1.186:-

156893xxxx Linsamlare - liten
Barnsäker

35 x 13 Vit 0155
Silver 0952
Antracit 7199
Brun 4950
Svart 1858

1
1
1
1
1

11:75
11:75
11:75
11:75
11:75

1562650204 Linsamlare - projekt 
Inte barnsäker

22 x 10 x 7 Transparent 1 25:25

2965840000 SmartCord®  
linsamlare, nedre del.

17 x 13 x 12 Transparent 1 12:-

T1 T4
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Luxaflex® Trufit™ 
OPMÅLING
Opmåling afhænger af størrelsen på gummilisten, som ligger mellem 
glas og ramme. Du skal ALTID måle gummilistens bredde og dybde.

TRE SITUATIONER:

Hvis;  Gummilisten er mindre end 5 mm i bredde (S)
Opgiv: Produktbredde  = murmål ÷ 1 mm

Produkthøjde  = murmål ÷ 1 mm

Hvis;  Gummilisten er større end 5 mm i bredde (S), men har en dybde mindre eller lig med 5 mm (T)
Opgiv: Produktbredde  = glasmål + 7 mm

Produkthøjde  = glasmål + 7 mm

A

B

C

BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-3

[Measuring] [Measure method A For most common PVC windows: ]
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4.2 MEASURE METHOD A
FOR MOST COMMON PVC WINDOWS

S

If S equals or smaller than  5 mm
Measure the Frame opening width and Frame opening height
If S wider than > 5 mm, follow method B

Frame opening width

Fr
am

e 
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g 
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ht

Frame opening width - 1 mm = Product width ‘W’ 
Frame opening height - 1 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass

Headview

Sideview

S
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:
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-7

[Measuring] [Measure method B For most common aluminium windows: ]
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4.6 MEASURE METHOD B
FOR MOST COMMON ALUMINIUM WINDOWS

S
If S is wider than > 5 mm
and depth of T equals or smaller than  5 mm 
measure Glass opening width and Glass opening height.
If T deeper than > 5 mm, follow method C

Glass opening width

Gl
as

s 
op
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g 
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ht

Glass opening width + 7 mm = Product width ‘W’ 
Glass opening height + 7 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass

T

Headview

Sideview
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:
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-9

[Measuring] [Measure method C For most common aluminium windows: ]
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4.8 MEASURE METHOD C
FOR MOST COMMON ALUMINIUM WINDOWS

S

If S is equal or smaller than < 5 mm
and T is deeper than > 5 mm 
measure Glass opening width and Glass opening height.

Glass opening widthGl
as

s 
op

en
in

g 
he

ig
ht

Glass opening width + 4 mm = Product width ‘W’ 
Glass opening height + 11 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass

Headview

Sideview
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-3

[Measuring] [Measure method A For most common PVC windows: ]
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4.2 MEASURE METHOD A
FOR MOST COMMON PVC WINDOWS

S

If S equals or smaller than  5 mm
Measure the Frame opening width and Frame opening height
If S wider than > 5 mm, follow method B

Frame opening width
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Frame opening width - 1 mm = Product width ‘W’ 
Frame opening height - 1 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-7

[Measuring] [Measure method B For most common aluminium windows: ]
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4.6 MEASURE METHOD B
FOR MOST COMMON ALUMINIUM WINDOWS

S
If S is wider than > 5 mm
and depth of T equals or smaller than  5 mm 
measure Glass opening width and Glass opening height.
If T deeper than > 5 mm, follow method C

Glass opening width

Gl
as

s 
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ht

Glass opening width + 7 mm = Product width ‘W’ 
Glass opening height + 7 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass

T
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Hvis;  Gummilisten er større end 5 mm i bredde (S), men har en dybde lig med eller større end 5 mm (T)
Opgiv: Produktbredde  = glasmål + 3 mm

Produkthøjde = glasmål + 4 mm

BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-9

[Measuring] [Measure method C For most common aluminium windows: ]
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4.8 MEASURE METHOD C
FOR MOST COMMON ALUMINIUM WINDOWS

S

If S is equal or smaller than < 5 mm
and T is deeper than > 5 mm 
measure Glass opening width and Glass opening height.

Glass opening widthGl
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Glass opening width + 4 mm = Product width ‘W’ 
Glass opening height + 11 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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Luxaflex® Trufit™ 
OPMÅLING
Opmåling afhænger af størrelsen på gummilisten, som ligger mellem 
glas og ramme. Du skal ALTID måle gummilistens bredde og dybde.

TRE SITUATIONER:

Hvis;  Gummilisten er mindre end 5 mm i bredde (S)
Opgiv: Produktbredde  = murmål ÷ 1 mm

Produkthøjde  = murmål ÷ 1 mm

Hvis;  Gummilisten er større end 5 mm i bredde (S), men har en dybde mindre eller lig med 5 mm (T)
Opgiv: Produktbredde  = glasmål + 7 mm

Produkthøjde  = glasmål + 7 mm
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-3

[Measuring] [Measure method A For most common PVC windows: ]
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4.2 MEASURE METHOD A
FOR MOST COMMON PVC WINDOWS

S

If S equals or smaller than  5 mm
Measure the Frame opening width and Frame opening height
If S wider than > 5 mm, follow method B

Frame opening width
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Frame opening width - 1 mm = Product width ‘W’ 
Frame opening height - 1 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-7

[Measuring] [Measure method B For most common aluminium windows: ]
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4.6 MEASURE METHOD B
FOR MOST COMMON ALUMINIUM WINDOWS

S
If S is wider than > 5 mm
and depth of T equals or smaller than  5 mm 
measure Glass opening width and Glass opening height.
If T deeper than > 5 mm, follow method C

Glass opening width

Gl
as

s 
op

en
in

g 
he

ig
ht

Glass opening width + 7 mm = Product width ‘W’ 
Glass opening height + 7 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-9

[Measuring] [Measure method C For most common aluminium windows: ]
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4.8 MEASURE METHOD C
FOR MOST COMMON ALUMINIUM WINDOWS

S

If S is equal or smaller than < 5 mm
and T is deeper than > 5 mm 
measure Glass opening width and Glass opening height.

Glass opening widthGl
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Glass opening width + 4 mm = Product width ‘W’ 
Glass opening height + 11 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-3

[Measuring] [Measure method A For most common PVC windows: ]
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4.2 MEASURE METHOD A
FOR MOST COMMON PVC WINDOWS

S

If S equals or smaller than  5 mm
Measure the Frame opening width and Frame opening height
If S wider than > 5 mm, follow method B

Frame opening width
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Frame opening width - 1 mm = Product width ‘W’ 
Frame opening height - 1 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-7

[Measuring] [Measure method B For most common aluminium windows: ]
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4.6 MEASURE METHOD B
FOR MOST COMMON ALUMINIUM WINDOWS

S
If S is wider than > 5 mm
and depth of T equals or smaller than  5 mm 
measure Glass opening width and Glass opening height.
If T deeper than > 5 mm, follow method C

Glass opening width
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Glass opening width + 7 mm = Product width ‘W’ 
Glass opening height + 7 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass

T
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Hvis;  Gummilisten er større end 5 mm i bredde (S), men har en dybde lig med eller større end 5 mm (T)
Opgiv: Produktbredde  = glasmål + 3 mm

Produkthøjde = glasmål + 4 mm

BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-9

[Measuring] [Measure method C For most common aluminium windows: ]
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4.8 MEASURE METHOD C
FOR MOST COMMON ALUMINIUM WINDOWS

S

If S is equal or smaller than < 5 mm
and T is deeper than > 5 mm 
measure Glass opening width and Glass opening height.

Glass opening widthGl
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Glass opening width + 4 mm = Product width ‘W’ 
Glass opening height + 11 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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Luxaflex® Trufit™ 
OPMÅLING
Opmåling afhænger af størrelsen på gummilisten, som ligger mellem 
glas og ramme. Du skal ALTID måle gummilistens bredde og dybde.

TRE SITUATIONER:

Hvis;  Gummilisten er mindre end 5 mm i bredde (S)
Opgiv: Produktbredde  = murmål ÷ 1 mm

Produkthøjde  = murmål ÷ 1 mm

Hvis;  Gummilisten er større end 5 mm i bredde (S), men har en dybde mindre eller lig med 5 mm (T)
Opgiv: Produktbredde  = glasmål + 7 mm

Produkthøjde  = glasmål + 7 mm
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-3

[Measuring] [Measure method A For most common PVC windows: ]
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4.2 MEASURE METHOD A
FOR MOST COMMON PVC WINDOWS

S

If S equals or smaller than  5 mm
Measure the Frame opening width and Frame opening height
If S wider than > 5 mm, follow method B

Frame opening width
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Frame opening width - 1 mm = Product width ‘W’ 
Frame opening height - 1 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-7

[Measuring] [Measure method B For most common aluminium windows: ]
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4.6 MEASURE METHOD B
FOR MOST COMMON ALUMINIUM WINDOWS

S
If S is wider than > 5 mm
and depth of T equals or smaller than  5 mm 
measure Glass opening width and Glass opening height.
If T deeper than > 5 mm, follow method C

Glass opening width
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Glass opening width + 7 mm = Product width ‘W’ 
Glass opening height + 7 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-9

[Measuring] [Measure method C For most common aluminium windows: ]
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4.8 MEASURE METHOD C
FOR MOST COMMON ALUMINIUM WINDOWS

S

If S is equal or smaller than < 5 mm
and T is deeper than > 5 mm 
measure Glass opening width and Glass opening height.

Glass opening widthGl
as

s 
op

en
in

g 
he

ig
ht

Glass opening width + 4 mm = Product width ‘W’ 
Glass opening height + 11 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-3

[Measuring] [Measure method A For most common PVC windows: ]

©
-

20
15

-
H

un
te

r
Do

ug
la

s
Eu

ro
pe

B.
V.

4.2 MEASURE METHOD A
FOR MOST COMMON PVC WINDOWS

S

If S equals or smaller than  5 mm
Measure the Frame opening width and Frame opening height
If S wider than > 5 mm, follow method B

Frame opening width
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Frame opening width - 1 mm = Product width ‘W’ 
Frame opening height - 1 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-7

[Measuring] [Measure method B For most common aluminium windows: ]

©
-

20
15

-
H

un
te

r
Do

ug
la

s
Eu

ro
pe

B.
V.

4.6 MEASURE METHOD B
FOR MOST COMMON ALUMINIUM WINDOWS

S
If S is wider than > 5 mm
and depth of T equals or smaller than  5 mm 
measure Glass opening width and Glass opening height.
If T deeper than > 5 mm, follow method C

Glass opening width

Gl
as
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op
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Glass opening width + 7 mm = Product width ‘W’ 
Glass opening height + 7 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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Hvis;  Gummilisten er større end 5 mm i bredde (S), men har en dybde lig med eller større end 5 mm (T)
Opgiv: Produktbredde  = glasmål + 3 mm

Produkthøjde = glasmål + 4 mm

BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-9

[Measuring] [Measure method C For most common aluminium windows: ]
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4.8 MEASURE METHOD C
FOR MOST COMMON ALUMINIUM WINDOWS

S

If S is equal or smaller than < 5 mm
and T is deeper than > 5 mm 
measure Glass opening width and Glass opening height.

Glass opening widthGl
as

s 
op

en
in

g 
he

ig
ht

Glass opening width + 4 mm = Product width ‘W’ 
Glass opening height + 11 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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Luxaflex® Trufit™ 
OPMÅLING
Opmåling afhænger af størrelsen på gummilisten, som ligger mellem 
glas og ramme. Du skal ALTID måle gummilistens bredde og dybde.

TRE SITUATIONER:

Hvis;  Gummilisten er mindre end 5 mm i bredde (S)
Opgiv: Produktbredde  = murmål ÷ 1 mm

Produkthøjde  = murmål ÷ 1 mm

Hvis;  Gummilisten er større end 5 mm i bredde (S), men har en dybde mindre eller lig med 5 mm (T)
Opgiv: Produktbredde  = glasmål + 7 mm

Produkthøjde  = glasmål + 7 mm

A
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C

BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-3

[Measuring] [Measure method A For most common PVC windows: ]
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4.2 MEASURE METHOD A
FOR MOST COMMON PVC WINDOWS

S

If S equals or smaller than  5 mm
Measure the Frame opening width and Frame opening height
If S wider than > 5 mm, follow method B

Frame opening width
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Frame opening width - 1 mm = Product width ‘W’ 
Frame opening height - 1 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-7

[Measuring] [Measure method B For most common aluminium windows: ]

©
-

20
15

-
H

un
te

r
Do

ug
la

s
Eu

ro
pe

B.
V.

4.6 MEASURE METHOD B
FOR MOST COMMON ALUMINIUM WINDOWS

S
If S is wider than > 5 mm
and depth of T equals or smaller than  5 mm 
measure Glass opening width and Glass opening height.
If T deeper than > 5 mm, follow method C

Glass opening width

Gl
as
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op
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ht

Glass opening width + 7 mm = Product width ‘W’ 
Glass opening height + 7 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-9

[Measuring] [Measure method C For most common aluminium windows: ]
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4.8 MEASURE METHOD C
FOR MOST COMMON ALUMINIUM WINDOWS

S

If S is equal or smaller than < 5 mm
and T is deeper than > 5 mm 
measure Glass opening width and Glass opening height.

Glass opening widthGl
as
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ht

Glass opening width + 4 mm = Product width ‘W’ 
Glass opening height + 11 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-3

[Measuring] [Measure method A For most common PVC windows: ]
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4.2 MEASURE METHOD A
FOR MOST COMMON PVC WINDOWS

S

If S equals or smaller than  5 mm
Measure the Frame opening width and Frame opening height
If S wider than > 5 mm, follow method B

Frame opening width

Fr
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ht

Frame opening width - 1 mm = Product width ‘W’ 
Frame opening height - 1 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-7

[Measuring] [Measure method B For most common aluminium windows: ]
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4.6 MEASURE METHOD B
FOR MOST COMMON ALUMINIUM WINDOWS

S
If S is wider than > 5 mm
and depth of T equals or smaller than  5 mm 
measure Glass opening width and Glass opening height.
If T deeper than > 5 mm, follow method C

Glass opening width

Gl
as
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op
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ht

Glass opening width + 7 mm = Product width ‘W’ 
Glass opening height + 7 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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Hvis;  Gummilisten er større end 5 mm i bredde (S), men har en dybde lig med eller større end 5 mm (T)
Opgiv: Produktbredde  = glasmål + 3 mm

Produkthøjde = glasmål + 4 mm

BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-9

[Measuring] [Measure method C For most common aluminium windows: ]

©
-

20
15

-
H

un
te

r
Do

ug
la

s
Eu

ro
pe

B.
V.

4.8 MEASURE METHOD C
FOR MOST COMMON ALUMINIUM WINDOWS

S

If S is equal or smaller than < 5 mm
and T is deeper than > 5 mm 
measure Glass opening width and Glass opening height.

Glass opening widthGl
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ht

Glass opening width + 4 mm = Product width ‘W’ 
Glass opening height + 11 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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Luxaflex® Trufit™ 
OPMÅLING
Opmåling afhænger af størrelsen på gummilisten, som ligger mellem 
glas og ramme. Du skal ALTID måle gummilistens bredde og dybde.

TRE SITUATIONER:

Hvis;  Gummilisten er mindre end 5 mm i bredde (S)
Opgiv: Produktbredde  = murmål ÷ 1 mm

Produkthøjde  = murmål ÷ 1 mm

Hvis;  Gummilisten er større end 5 mm i bredde (S), men har en dybde mindre eller lig med 5 mm (T)
Opgiv: Produktbredde  = glasmål + 7 mm

Produkthøjde  = glasmål + 7 mm
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-3

[Measuring] [Measure method A For most common PVC windows: ]
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4.2 MEASURE METHOD A
FOR MOST COMMON PVC WINDOWS

S

If S equals or smaller than  5 mm
Measure the Frame opening width and Frame opening height
If S wider than > 5 mm, follow method B

Frame opening width

Fr
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ht

Frame opening width - 1 mm = Product width ‘W’ 
Frame opening height - 1 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-7

[Measuring] [Measure method B For most common aluminium windows: ]
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4.6 MEASURE METHOD B
FOR MOST COMMON ALUMINIUM WINDOWS

S
If S is wider than > 5 mm
and depth of T equals or smaller than  5 mm 
measure Glass opening width and Glass opening height.
If T deeper than > 5 mm, follow method C

Glass opening width

Gl
as
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op
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ht

Glass opening width + 7 mm = Product width ‘W’ 
Glass opening height + 7 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-9

[Measuring] [Measure method C For most common aluminium windows: ]
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4.8 MEASURE METHOD C
FOR MOST COMMON ALUMINIUM WINDOWS

S

If S is equal or smaller than < 5 mm
and T is deeper than > 5 mm 
measure Glass opening width and Glass opening height.

Glass opening widthGl
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ht

Glass opening width + 4 mm = Product width ‘W’ 
Glass opening height + 11 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass

Headview

Sideview

T

S

T

Pa
ge

da
te

:
22

-0
4-

20
15

BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-3

[Measuring] [Measure method A For most common PVC windows: ]

©
-

20
15

-
H

un
te

r
Do

ug
la

s
Eu

ro
pe

B.
V.

4.2 MEASURE METHOD A
FOR MOST COMMON PVC WINDOWS

S

If S equals or smaller than  5 mm
Measure the Frame opening width and Frame opening height
If S wider than > 5 mm, follow method B

Frame opening width
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Frame opening width - 1 mm = Product width ‘W’ 
Frame opening height - 1 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-7

[Measuring] [Measure method B For most common aluminium windows: ]
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4.6 MEASURE METHOD B
FOR MOST COMMON ALUMINIUM WINDOWS

S
If S is wider than > 5 mm
and depth of T equals or smaller than  5 mm 
measure Glass opening width and Glass opening height.
If T deeper than > 5 mm, follow method C

Glass opening width

Gl
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Glass opening width + 7 mm = Product width ‘W’ 
Glass opening height + 7 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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Hvis;  Gummilisten er større end 5 mm i bredde (S), men har en dybde lig med eller større end 5 mm (T)
Opgiv: Produktbredde  = glasmål + 3 mm

Produkthøjde = glasmål + 4 mm

BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-9

[Measuring] [Measure method C For most common aluminium windows: ]
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4.8 MEASURE METHOD C
FOR MOST COMMON ALUMINIUM WINDOWS

S

If S is equal or smaller than < 5 mm
and T is deeper than > 5 mm 
measure Glass opening width and Glass opening height.

Glass opening widthGl
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ht

Glass opening width + 4 mm = Product width ‘W’ 
Glass opening height + 11 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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Luxaflex® Trufit™ 
OPMÅLING
Opmåling afhænger af størrelsen på gummilisten, som ligger mellem 
glas og ramme. Du skal ALTID måle gummilistens bredde og dybde.

TRE SITUATIONER:

Hvis;  Gummilisten er mindre end 5 mm i bredde (S)
Opgiv: Produktbredde  = murmål ÷ 1 mm

Produkthøjde  = murmål ÷ 1 mm

Hvis;  Gummilisten er større end 5 mm i bredde (S), men har en dybde mindre eller lig med 5 mm (T)
Opgiv: Produktbredde  = glasmål + 7 mm

Produkthøjde  = glasmål + 7 mm
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-3

[Measuring] [Measure method A For most common PVC windows: ]
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4.2 MEASURE METHOD A
FOR MOST COMMON PVC WINDOWS

S

If S equals or smaller than  5 mm
Measure the Frame opening width and Frame opening height
If S wider than > 5 mm, follow method B

Frame opening width
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Frame opening width - 1 mm = Product width ‘W’ 
Frame opening height - 1 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-7

[Measuring] [Measure method B For most common aluminium windows: ]
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4.6 MEASURE METHOD B
FOR MOST COMMON ALUMINIUM WINDOWS

S
If S is wider than > 5 mm
and depth of T equals or smaller than  5 mm 
measure Glass opening width and Glass opening height.
If T deeper than > 5 mm, follow method C

Glass opening width

Gl
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Glass opening width + 7 mm = Product width ‘W’ 
Glass opening height + 7 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-9

[Measuring] [Measure method C For most common aluminium windows: ]
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4.8 MEASURE METHOD C
FOR MOST COMMON ALUMINIUM WINDOWS

S

If S is equal or smaller than < 5 mm
and T is deeper than > 5 mm 
measure Glass opening width and Glass opening height.

Glass opening widthGl
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ht

Glass opening width + 4 mm = Product width ‘W’ 
Glass opening height + 11 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-3

[Measuring] [Measure method A For most common PVC windows: ]
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4.2 MEASURE METHOD A
FOR MOST COMMON PVC WINDOWS

S

If S equals or smaller than  5 mm
Measure the Frame opening width and Frame opening height
If S wider than > 5 mm, follow method B

Frame opening width
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Frame opening width - 1 mm = Product width ‘W’ 
Frame opening height - 1 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-7

[Measuring] [Measure method B For most common aluminium windows: ]

©
-

20
15

-
H

un
te

r
Do

ug
la

s
Eu

ro
pe

B.
V.

4.6 MEASURE METHOD B
FOR MOST COMMON ALUMINIUM WINDOWS

S
If S is wider than > 5 mm
and depth of T equals or smaller than  5 mm 
measure Glass opening width and Glass opening height.
If T deeper than > 5 mm, follow method C

Glass opening width

Gl
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Glass opening width + 7 mm = Product width ‘W’ 
Glass opening height + 7 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass

T

Headview

Sideview

S

T

Pa
ge

da
te

:
22

-0
4-

20
15

Hvis;  Gummilisten er større end 5 mm i bredde (S), men har en dybde lig med eller større end 5 mm (T)
Opgiv: Produktbredde  = glasmål + 3 mm

Produkthøjde = glasmål + 4 mm

BB-A2 Stick & Click Plissé & Duette® Shades system – Version 1.0 GENERAL 4-9

[Measuring] [Measure method C For most common aluminium windows: ]

©
-

20
15

-
H

un
te

r
Do

ug
la

s
Eu

ro
pe

B.
V.

4.8 MEASURE METHOD C
FOR MOST COMMON ALUMINIUM WINDOWS

S

If S is equal or smaller than < 5 mm
and T is deeper than > 5 mm 
measure Glass opening width and Glass opening height.

Glass opening widthGl
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ht

Glass opening width + 4 mm = Product width ‘W’ 
Glass opening height + 11 mm = Product height ‘H’ 

Example; mounted c-profile onto glass
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| 2025 ver. 1

PRODUKTINFORMATIONPlisségardiner & Duette®

Tre situationer:

Måttagningen beror på hur stor gummilisten är som ligger mellan glas och ram.  
Du ska ALLTID mäta gummilistens bredd x djup.

MÅTTAGNING MODELL 3242 TRUFIT® / TRUFIT® GLIDE

Om; 	 Gummilisten är mindre än 5 mm i bredd (S)

Uppge: 	Produktbredd = nischmått -1 mm 
	 Produkthöjd = nischmått -1 mm

Om;	 Gummilisten är större än 5 mm i bredd (S), men har ett djup mindre eller lika med 5 mm (T)

Uppge:	 Produktbredd = glasmått +7 mm 
	 Produkthöjd = glasmått +7 mm

Om;	 Gummilisten är större än 5 mm i bredd (S), men har ett djup större eller lika med 5 mm (T)

Uppge:	 Produktbredd = glasmått +3 mm 
	 Produkthöjd = glasmått +4 mm

Glasmått

Glasmått

Nischmått

Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per lev. pack À pris

1561447178 Linhållare - standard 50 x 25 x 15 Transparent 1 20:75

1561527178 Kedjespännare	
- till nischmontering

50 x 15 x 20 Transparent 1 22:25

2971921858 LightLock™ tejp, 
dubbelhäftande

35 Svart 105:-
pr. meter

2465360000 Rengöringsservett 
till LightLock™ och 
TruFit®

1 28:-

2465450000 3M Primer 94
Anti-silikon, till 
TruFit®

1 92:-

OBS!  
Vid beställning av 15A Trufit 
persienn är produkthöjd = 
Glasmått +9 mm
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| 2025 ver. 1

PRODUKTINFORMATIONLamellgardiner

Måttförklaring:

Nischmått

Färdigmått (nischmått - 1 cm) 

Färdigm
ått (nischm

ått - x cm
) 

N
ischm

ått

OBS! Färdighöjd är alltid inkl. beslag.

TYP 5
Skråfönster

Uppge nischmått. 
Alltid fyra mått. 
Glöm inte uppge luft  
mellan lamell och golv,  
minimum 2 cm.

TYP 6
Välvt fönster

Ange nischmått samt om  
produkten skall vägg- eller 
takmonteras. Tillverkning sker 
endast efter måttsatt ritning. 

Ange nischmått samt om  
produkten skall vägg- eller 
takmonteras. Tillverkning sker 
endast efter måttsatt ritning.

TYP 17
Konvext fönster

TYP 1
Frihängande

Ange färdigmått.

TYP 2
Wire/lodrät 

styrning

Ange nischmått.

TYP 4
Uppspänd < 45°

Ange nischmått 
samt längd på 
betjäningskedjan.

Typ:

Luxaflex® lamellgardiner förenar funktionellt 
solskydd med dekoration och ger en härlig 
textil känsla i stora fönsterpartier.

Lamellgardin finns i ett stort antal färger och 
strukturer, som enkelt matchas till rummet.

För att uppnå den optimala lösningen till ditt 
fönster erbjuds lameller i tre bredder: 63, 89 
och 127 mm.

Var noga med att alltid uppge monteringshöjden.

ALLMÄNT

MÅTTAGNING

Se under respektive fönstertyp för korrekt beställning.

v: max 55°

Se kapitel 
Måttguide 
Velux, barn-
säkerhet mm, 
sida 2 för 
uträkning av 
vinkel.

Färdighöjd  
Om nischmått är angett på beställning drar vi av som  
standard 2 cm. Vi rekommenderar däremot att man drar 
av 3 cm när lamellerna går mot golv. Detta ska uppges  
vid beställning.
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PRODUKTINFORMATIONLamellgardiner

Fä
rd

ig
hö

jd

Li
na

/k
ed

ja

Lina/kedjaVälj mellan följande betjäningsmöjligheter

Lina/kedja:	 Lina i vitt, grått eller svart för drag. Kedja i vitt, grått, svart i  
	 plast eller stål för vinkling av lameller. Kedjetyngd i vitt eller alu.  
	 Lina/kedjelängd: levereras enligt EN 13120, och kan placeras på  
	 höger eller vänster sida.

Lina/vridstång:	 Lina i vitt, grått eller svart för drag. Transparent asd vridstång  
	 i plast för vinkling av lameller i 50, 100, 150 och 300 cm.

Kedjedrag:	 Ändlös kedja till både drag och vinkling av lameller - i vitt,  
	 grått, svart plast eller stål. Finns i 40, 50, 60, 70, 75, 80, 90, 100,  
	 110, 120, 125, 150, 175, 200, 250, 300 och 350 cm.

Drag-/vridstång:	 Vit, grå eller svart aluminiumstång i valfri längd  
	 upp till 150 cm. Används till både drag och  
	 vinkling av lameller. Går inte att få med 63 mm.

Motor:	 Välj mellan 230V standardmotor eller motor med  
	 inbyggd RTS mottagare. Se avsnitt motorisering för  
	 styrning. Vid typ 2 och 4 används 2 motorer.

PowerView®:	 18V motor placerad i vänster sida. Installation i app, styrs  
	 antingen med app eller med fjärrkontroll – se avsnitt  
	 PowerView® automation.

Lamellgardiner kan levereras med betjäningskedja och bottenkedja i stål mot pristillägg.

Betjäning kan placeras valfritt i höger eller vänster sida.

Parkering på var sida (mittöppning)* Parkering på höger sida Parkering på vänster sida 

Mittparkering - valv Parkering på mitten 

Överlapp

89/127 mm lameller kan tillverkas med överlapp på motsatt betjäningssida för typ 1 och 5 - endast med parkering på höger 
eller vänster sida. Med betjäningsstång tillverkas alltid överlapp på parkeringssidan. Överlapp är inte möjligt med kedjedrag  
och PowerView®.

Flexibelt ändstopp

Typ 1 med betjäning lina/kedja levereras som standard med flexibelt ändstopp som minskar parkeringsbredd.  
Övriga typer och betjäningar levereras med fast ändstopp.

PARKERING AV LAMELLER

BETJÄNING

Nedanstående parkeringsmöjligheter. Typ 6 endast med mittparkering. Med lina/kedja är det möjligt att få en skena 
med två betjäningar, vilket gör det möjligt att få assymetrisk parkering och betjäning i varsin sida. Vinkling sker 
endast på en sida. Pris som för två separata gardiner.

* Mittersta vagnen kommer skjutas 
tillbaka lite från skenans mittstycke. 
Detta har ingen funktionell  
betydelse.
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PRODUKTINFORMATIONLamellgardiner

PROFILER OCH HÅRDVARA

Parkeringsbredd

Skenlängd i cm

Ca. parkeringsbredd i cm

Fast ändstopp Flexibelt ändstopp (std)

63 mm 89 mm 127 mm 89 mm 127 mm

150 26,50 22,00 16,50 19,80 12,50

200 34,00 27,50 19,50 25,30 15,50

250 41,50 33,00 22,50 30,80 18,50

300 49,00 38,50 25,50 36,30 21,50

350 56,50 44,00 28,50 41,80 24,50

 pr. 50 cm ökas med ca 7,50 5,50 3,00 5,50 3,00

På parkering mittöppning ska paketbredden ovan ökas med följande mått: 
• Fast ändstopp ca 1/2 lamellbredden extra 
• Flexibelt ändstopp: + 2,2 cm (89 mm), + 4,0 (127 mm)

Mått på motorer

På motoriserade lamellgardiner ska man vara uppmärksam på placering av motorn.

PowerView® 	 L:555 x D:30 x H:30 mm – alltid placerad på baksidan av skenan, på vänster sida.

230V motor 	 L:400 x D:53,5 x H:27,4 mm – placerad i höger eller vänster sida, bakom eller över skenan. 
	 Typ 5 har alltid motorn på högsta sidan.

Bottentyngd/-kedja

Bottenvikt/-kedja levereras som standard med plast, i färgerna vitt eller svart. Det är möjligt att få lamellvikt  
isatt i lamellen utan extra kostnad (bottenkedja är inte monterad).

Stålkedja kan väljas mot pristillägg (rek. inte för mittöppning).

Önskar man lameller utan bottenkedja är det möjligt att beställa 89 och 127 mm med insvetsad bottenvikt,  
mot pristillägg.

Färg 

Lamellskenan finns i vit (RAL 9016), anodiserad alu och svart (RAL 9005). Svart (RAL 9005) går inte att få som  
bockad skena. Ändkåpor och motor färgmatchas mot skenan.

Insvetsad bottenvikt. Bottenvikt och kedja.
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PRODUKTINFORMATIONLamellgardiner

ÖVRIGT

Skenlängd 
i cm

Antal 
beslag

120 3

200 4

280 5

360 6

440 7

520 8

600 9

690 10

Lösa lameller

Det går att beställa lösa lameller, se pris under Tillbehör. Vävhöjden beräknas som färdighöjd -3,8 cm med  
standardbeslag. Är det beställt väggmontering med fast eller justerbar vinkel ska det dras av antingen 3  
eller 4 mm.

Antal lameller som ska användas till en speciell skenlängd kan beräknas genom följande princip (gäller endast typ 1):

63 mm 	 Dividera skenbredden med 5,5

89 mm	 Dividera skenbredden med 8

127 mm 	 Dividera skenbredden med 11,5

Antal lameller räknas alltid uppåt. Vid ett udda antal lameller och parkering mittöppning - räkna en extra lamell.

VÄV

Det är möjligt att välja mellan väv i 63, 89 och 127 mm, se etikett i kollektionsbok.

Lameller kan vrida sig vid höjder över 260 cm för lamellbredd 89 och 127 mm och vid höjder över 160 cm för  
lamellbredd 63 mm. Vridning kommer vara mer synlig vid beställning av insvetsad bottenvikt.

De flesta lamellvävar kan tvättas. Se i kollektionsboken för rengöring av olika kvaliteter.

MONTERING

Lamellgardin kan moteras i tak eller på vägg. Vid beställning av väggmonterad skena skickas det med standardvinkel  
i vit, svart eller alu.

Vid montering av motoriserad lamellgardin ska man tänka på vart motorn placeras. 
Se mått under Profiler och hårdvara på sida 3.

Standard takbeslag Standard väggbeslag1 Justerbart väggbeslag2  
mot pristillägg

Antal beslag

¹ 	 Finns i vit, svart och alu, 70 mm vinkel till 63/89 mm lameller och 100 mm vinkel till 127 mm lameller.  
Väggavstånd är då beroende på vinkel 60 elller 90 mm från skenans mitt.

2 	Finns i vit eller alu. i tre olika längder. Se tillbehör sida 17.
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Lamellgardiner

Typ Beskrivning

Betjäning
Lamell-
bredd

mm

Min.
bredd

cm

Max.
bredd

cm

Max.
höjd
cm

Max.
yta
m2Drag Vinkling

 

TYP 1
Frihängande

Frihängande lameller. 
 

 
 
 
 
Kan tillverkas med två olika lamellhöjder – 
VO11. Pris enligt högsta höjd.

Kan tillverkas med skrålameller – VO10Hx. 
Samma pristillägg som för Typ 5.

Drag/vridstång levereras endast med  
parkering höger, vänster eller mittöppning.

Lina Kedja

63  30 500 260 13,0

89
127

 30 690 480 33,0

Lina Vridstång

63

30 350 250 8,7589
127

Kedja
89

127
30 450 480 22,5

Drag-/vridstång
89

127
30 690 300 20,7

PowerView® 18V
med inbyggt batteri

89
127

55 450 480 21,6

Motor 230V1

63

50 690

260 17,2

89
127

480 33,0

TYP 2
Uppspänd lodrätt

Lodrät monterad.
Fjäderspända lameller mellan  
två parallella skenor.
Levereras endast med parkering i höger 
eller vänster sida.

Lina Kedja
89

127
30 400 400 16,0

Motor 230V1 89
127

50 400 400 16,0

TYP 4
Uppspänd < 45°

Vågrätt monterad.
Fjäderspända lameller mellan  
två parallella skenor.
Vid betjäningssidan uppstår  
en liten ljusspalt.
Välj mellan parkering i höger eller  
vänster sida.

Lina Kedja

63

30

200

200

3,0

89 300 4,0

127 300 5,0

Motor 230V1

63

50 300 200

3,0

89 4,0

127 5,0

TYP 5
Skråfönster

Frihängande lameller på skråskena2.  
Max 55°. Se även avsnitt Övrigt.

Notera att ljusinsläppet är större  
mellan skena och lameller än  
vid Typ 1. Minsta lamellhöjd är 10 cm. 
Levereras med parkering och motor på  
högsta sidan.

Lina Kedja

63

30

450 250

89
127

690 500

Motor 230V1

63

50
450 250

89
127

690 500

TYP 6
Välvt fönster

Frihängande lameller på lodrät böjd  
överskena.

Specialbeställning3.
Notera att leveranstiden är längre än  
normalt vid beställning av bockad 
lamellskena.  
Parkering endast möjligt på mitten.

Lina Kedja
89

127
50 500 500

Motor 230V1 89
127

50 500 500

TYP 17
Konvext fönster

Frihängande lameller på vågrät böjd  
överskena.

Specialbeställning3.
Notera att leveranstiden är längre än  
normalt vid beställning av bockad 
lamellskena.  

Lina Kedja
89 65

500 500 25,0
127 90

Motor 230V1

89 65

500 500 25,0
127 90

¹	 Vid beställning av motor med 230V modul är minsta bredd 60 cm. 
2   Pris bestäms av skenans längd (B) och högsta höjd (D).
3	 För hjälp med måttfast ritning debiteras det enligt Villkor längst bak i pärmen.

VO10 (standard)

VO20

VO25

VO40/41

VO90

VO80
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TYP 1
Frihängande

TYP 2
Wire/lodrät 

styrning
observera  

tillägg

TYP 4
Uppspänd 

<45°
observera  

tillägg

TYP 5
Skråfönster
observera 

tillägg

TYP 6
Välvt fönster 

observera  
tillägg

TYP 17
Konvext 
fönster 

observera  
tillägg

Motoriseringsmöjligheter - se sid 8.

Bredd >
100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 360

Höjd

>

PRIS
GRUPP

E
89 mm

100 2.189    2.553    2.887    3.206    3.731    3.841    4.199    4.537    4.901    5.204    5.458    5.896    6.315    6.670    

120 2.314    2.694    3.028    3.384    3.930    4.430    4.807    5.162    5.517    5.764    6.241    6.678    7.061    

140 2.424    2.817    3.186    3.563    4.103    4.287    4.672    4.907    5.452    5.832    6.106    6.590    7.062    7.452    

160 2.536    2.936    3.333    3.742    4.224    4.496    4.918    5.075    5.728    6.126    6.439    6.927    7.441    7.833    

180 2.638    3.092    3.477    3.906    4.337    4.638    5.063    5.525    5.936    6.337    6.644    7.139    7.641    8.045    

200 2.746    3.223    3.626    4.078    4.538    4.854    5.311    5.776    6.203    6.658    6.938    7.459    7.970    8.395    

220 2.851    3.355    3.777    4.257    4.733    5.062    5.549    6.027    6.494    6.938    7.237    7.769    8.298    8.742    

240 2.957    3.489    3.919    4.424    4.928    5.270    5.774    6.288    6.744    7.224    7.533    8.074    8.627    9.089    

260 3.071    3.612    4.065    4.602    5.126    5.483    6.004    6.526    7.000    7.488    7.827    8.379    8.961    9.430    

280 3.181    3.750    4.198    4.748    5.324    5.656    6.194    6.726    7.213    7.723    7.993    8.556    9.148    9.625    

300 3.272    3.883    4.342    4.936    5.519    5.843    6.414    6.972    7.471    8.004    8.283    8.857    9.476    9.959    

320 3.420    4.035    4.535    5.125    5.745    6.083    6.679    7.261    7.779    8.329    8.624    9.222    9.868    10.371    

340 3.558    4.226    4.738    5.361    5.999    6.333    6.951    7.556    8.095    8.674    8.979    9.604    10.270    10.794    

360 3.712    4.391    4.930    5.577    6.247    6.594    7.239    7.873    8.429    9.031    9.341    9.996    10.696    11.237    

380 3.867    4.575    5.144    5.821    6.500    6.869    7.542    8.191    8.776    9.398    9.734    10.405    11.132    11.679    

400 4.041    4.772    5.374    6.067    6.770    7.144    7.843    8.530    9.135    9.786    10.134    10.835    11.578    12.110    

+20 cm 174    197    230    246    270    275    301    339    359    388    400    430    446    431    

PRIS
GRUPP

1
89 mm

100 2.885    3.364    3.804    4.224    4.916    5.060    5.532    5.977    6.458    6.857    7.191    7.768    8.319    8.788    

120 3.048    3.550    3.990    4.458    5.177    5.360    5.835    6.333    6.801    7.268    7.595    8.223    8.798    9.303    

140 3.193    3.711    4.197    4.693    5.405    5.648    6.154    6.465    7.183    7.683    8.044    8.682    9.304    9.819    

160 3.340    3.869    4.391    4.930    5.566    5.923    6.480    6.687    7.547    8.071    8.483    9.126    9.803    10.320    

180 3.475    4.074    4.582    5.147    5.713    6.109    6.669    7.279    7.820    8.349    8.754    9.405    10.066    10.600    

200 3.617    4.246    4.777    5.373    5.979    6.395    6.997    7.610    8.171    8.771    9.141    9.827    10.499    11.060    

220 3.755    4.420    4.976    5.608    6.236    6.669    7.310    7.941    8.555    9.141    9.535    10.235    10.932    11.518    

240 3.896    4.596    5.164    5.829    6.493    6.943    7.607    8.284    8.886    9.517    9.925    10.636    11.365    11.975    

260 4.047    4.759    5.355    6.062    6.753    7.224    7.910    8.598    9.223    9.865    10.313    11.040    11.805    12.423    

280 4.190    4.940    5.530    6.256    7.015    7.452    8.161    8.861    9.504    10.175    10.531    11.272    12.052    12.681    

300 4.310    5.116    5.721    6.503    7.271    7.698    8.450    9.186    9.843    10.545    10.912    11.669    12.484    13.121    

320 4.505    5.316    5.974    6.752    7.568    8.014    8.798    9.567    10.248    10.973    11.361    12.149    13.000    13.664    

340 4.688    5.567    6.241    7.063    7.903    8.343    9.159    9.955    10.665    11.428    11.830    12.654    13.531    14.222    

360 4.891    5.785    6.494    7.348    8.232    8.687    9.537    10.372    11.105    11.899    12.307    13.171    14.092    14.805    

380 5.096    6.027    6.777    7.669    8.564    9.049    9.936    10.791    11.562    12.382    12.824    13.708    14.666    15.386    

400 5.324    6.286    7.080    7.994    8.920    9.412    10.332    11.238    12.036    12.893    13.350    14.274    15.254    15.956    

+20 cm 228    259    303    325    356    363    396    447    474    511    526    566    588    570    

PRIS
GRUPP

2
89 mm

100 4.206    4.905    5.547    6.161    7.168    7.379    8.067    8.716    9.416    9.999    10.486    11.327    12.131    12.815    

120 4.445    5.176    5.819    6.501    7.550    7.816    8.509    9.235    9.916    10.599    11.074    11.991    12.830    13.565    

140 4.656    5.411    6.120    6.844    7.883    8.236    8.975    9.427    10.475    11.203    11.730    12.660    13.566    14.317    

160 4.872    5.641    6.403    7.189    8.116    8.637    9.448    9.750    11.005    11.769    12.370    13.308    14.294    15.048    

180 5.068    5.940    6.680    7.506    8.331    8.909    9.726    10.615    11.404    12.175    12.764    13.714    14.679    15.455    

200 5.275    6.192    6.966    7.834    8.718    9.325    10.202    11.096    11.915    12.790    13.329    14.329    15.310    16.127    

220 5.475    6.445    7.256    8.179    9.093    9.724    10.660    11.579    12.475    13.329    13.904    14.924    15.941    16.795    

240 5.680    6.702    7.530    8.500    9.467    10.124    11.092    12.079    12.956    13.877    14.472    15.510    16.572    17.461    

260 5.901    6.940    7.809    8.841    9.847    10.535    11.534    12.537    13.448    14.385    15.037    16.097    17.214    18.115    

280 6.110    7.203    8.065    9.122    10.229    10.866    11.900    12.920    13.857    14.838    15.357    16.436    17.573    18.490    

300 6.284    7.460    8.342    9.482    10.603    11.225    12.322    13.395    14.352    15.376    15.911    17.014    18.205    19.132    

320 6.570    7.752    8.711    9.845    11.036    11.686    12.830    13.951    14.944    16.001    16.566    17.716    18.956    19.923    

340 6.836    8.118    9.101    10.299    11.524    12.165    13.356    14.515    15.552    16.663    17.250    18.451    19.731    20.738    

360 7.132    8.435    9.470    10.714    12.003    12.667    13.907    15.124    16.194    17.350    17.945    19.206    20.548    21.588    

380 7.430    8.789    9.882    11.183    12.487    13.196    14.488    15.735    16.858    18.055    18.700    19.990    21.386    22.437    

400 7.764    9.167    10.325    11.656    13.006    13.724    15.068    16.386    17.550    18.800    19.468    20.814    22.243    23.266    

+20 cm 334    378    443    473    519    528    580    651    692    745    768    824    857    829    

Pristillägg Typ 2, 4, 51 1.805    1.805    1.805    1.805    1.805    1.805    2.451    2.451    2.451    2.451    2.451    3.225    3.225    3.225    

Pristillägg Typ 6, 17 7.088    7.088    7.088    7.088    7.088    7.088    7.088    7.088    7.088    9.920    9.920    9.920    9.920    9.920    

Pristillägg Stålkedja 721:- (betjäning och bottenkedja)

Pristillägg insvetsad 
bottentyngd

446    446    446    446    446    446    446    701    701    701    701    873    873    873    

Pristillägg för juster-
bart väggbeslag.

338    338    506    506    506    506    673    673    673    673    839    839    839    839    

Pris i kr.89 mm

1 Pris bestäms av skenans längd och högsta höjden.
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Pris i kr.

380 400 420 440 460 480 500 520 540 560 580 600 620 640 660 680 690

100 6.998    7.205    7.556    7.830    8.156    8.516    8.849    9.186    9.549    9.919    10.322    10.734    11.150    11.552    11.951    12.357    12.757    

120 7.411    7.626    8.020    8.305    8.646    9.038    9.396    9.751    10.121    10.506    10.923    11.359    11.797    12.235    12.673    13.113    13.554    

140 7.838    8.060    8.478    8.778    9.148    9.526    9.888    10.230    10.580    10.940    11.338    11.741    12.146    12.558    12.968    13.374    13.784    

160 8.249    8.490    8.898    9.208    9.596    9.985    10.357    10.752    11.161    11.592    12.035    12.506    12.976    13.443    13.914    14.384    14.853    

180 8.454    8.689    9.117    9.424    9.832    10.238    10.624    11.028    11.450    11.888    12.348    12.824    13.304    13.778    14.255    14.731    15.212    

200 8.815    9.086    9.513    9.850    10.269    10.676    11.109    11.510    11.951    12.402    12.893    13.385    13.876    14.371    14.857    15.333    15.801    

220 9.184    9.466    9.907    10.269    10.702    11.144    11.576    12.014    12.471    12.947    13.443    13.974    14.480    14.966    15.461    15.958    16.471    

240 9.556    9.850    10.316    10.668    11.144    11.587    12.035    12.490    12.976    13.471    13.972    14.455    14.964    15.504    15.993    16.501    17.029    

260 9.923    10.230    10.708    11.096    11.576    12.024    12.517    12.992    13.423    13.909    14.414    14.954    15.497    16.041    16.582    17.123    17.674    

280 10.123    10.449    10.934    11.445    11.951    12.405    12.901    13.319    13.790    14.299    14.830    15.378    15.924    16.468    17.017    17.563    18.122    

300 10.492    10.820    11.326    11.857    12.339    12.787    13.271    13.750    14.256    14.778    15.317    15.907    16.486    17.069    17.650    18.226    18.553    

320 10.924    11.263    11.789    12.292    12.792    13.258    13.770    14.269    14.789    15.338    15.900    16.504    17.111    17.716    18.075    18.693    19.315    

340 11.374    11.716    12.214    12.744    13.276    13.764    14.285    14.814    15.352    15.923    16.507    17.133    17.525    18.169    18.817    19.466    20.112    

360 11.817    12.138    12.665    13.224    13.777    14.288    14.836    15.377    15.942    16.533    16.898    17.575    18.243    18.916    19.589    20.268    20.940    

380 12.253    12.592    13.151    13.734    14.303    14.832    15.407    15.970    16.553    16.942    17.593    18.293    18.997    19.697    20.396    21.098    21.799    

400 12.737    13.077    13.653    14.260    14.856    15.429    15.996    16.347    16.981    17.641    18.313    19.047    19.776    20.509    21.240    21.970    22.699    

+20 cm 484    485    502    526    553    597    589    377    428    699    720    754    779    812    844    872    900    

100 9.219    9.493    9.955    10.317    10.745    11.220    11.659    12.103    12.581    13.068    13.600    14.142    14.689    15.220    15.745    16.280    16.806    

120 9.764    10.046    10.565    10.942    11.391    11.908    12.378    12.847    13.335    13.841    14.390    14.965    15.542    16.118    16.697    17.276    17.858    

140 10.326    10.619    11.169    11.565    12.052    12.551    13.027    13.478    13.939    14.413    14.938    15.469    16.001    16.544    17.085    17.621    18.160    

160 10.869    11.185    11.723    12.132    12.642    13.155    13.645    14.165    14.705    15.272    15.856    16.476    17.097    17.711    18.331    18.952    19.570    

180 11.137    11.447    12.011    12.417    12.954    13.488    13.996    14.530    15.085    15.662    16.269    16.896    17.527    18.151    18.780    19.407    20.041    

200 11.614    11.971    12.533    12.977    13.528    14.064    14.637    15.163    15.745    16.339    16.986    17.634    18.281    18.933    19.574    20.202    20.818    

220 12.099    12.471    13.052    13.528    14.098    14.682    15.252    15.829    16.431    17.057    17.711    18.411    19.077    19.716    20.370    21.024    21.700    

240 12.589    12.977    13.591    14.056    14.682    15.265    15.856    16.456    17.097    17.748    18.408    19.044    19.715    20.426    21.071    21.739    22.436    

260 13.073    13.478    14.108    14.618    15.252    15.842    16.492    17.116    17.684    18.324    18.990    19.701    20.416    21.134    21.846    22.560    23.285    

280 13.337    13.765    14.404    15.079    15.745    16.344    16.997    17.547    18.167    18.839    19.537    20.261    20.979    21.696    22.419    23.139    23.874    

300 13.823    14.256    14.922    15.621    16.258    16.846    17.484    18.116    18.782    19.470    20.180    20.957    21.720    22.488    23.253    24.013    24.443    

320 14.393    14.840    15.532    16.195    16.855    17.467    18.141    18.798    19.485    20.207    20.948    21.744    22.542    23.340    23.814    24.627    25.447    

340 14.985    15.436    16.091    16.791    17.491    18.133    18.821    19.517    20.225    20.978    21.747    22.573    23.088    23.937    24.791    25.646    26.497    

360 15.568    15.992    16.686    17.422    18.151    18.823    19.547    20.258    21.004    21.781    22.262    23.154    24.035    24.921    25.808    26.703    27.588    

380 16.143    16.590    17.325    18.095    18.844    19.541    20.299    21.041    21.807    22.321    23.178    24.101    25.028    25.951    26.871    27.796    28.719    

400 16.781    17.228    17.988    18.786    19.573    20.327    21.075    21.537    22.372    23.242    24.127    25.094    26.054    27.021    27.983    28.945    29.905    

+20 cm 638    638    663    691    729    786    776    496    565    921    949    993    1.026    1.070    1.112    1.149    1.186    

100 13.443    13.842    14.516    15.044    15.668    16.360    17.000    17.648    18.344    19.056    19.831    20.621    21.419    22.194    22.958    23.739    24.507    

120 14.238    14.649    15.406    15.955    16.610    17.363    18.049    18.734    19.445    20.182    20.983    21.821    22.662    23.503    24.347    25.192    26.040    

140 15.057    15.484    16.287    16.863    17.573    18.301    18.996    19.654    20.326    21.016    21.781    22.556    23.333    24.125    24.912    25.693    26.482    

160 15.849    16.310    17.094    17.689    18.434    19.182    19.896    20.654    21.442    22.270    23.120    24.025    24.929    25.826    26.730    27.635    28.536    

180 16.241    16.692    17.514    18.105    18.890    19.667    20.409    21.186    21.997    22.838    23.722    24.637    25.557    26.468    27.385    28.299    29.223    

200 16.935    17.456    18.275    18.923    19.727    20.508    21.343    22.110    22.958    23.825    24.770    25.713    26.657    27.608    28.542    29.457    30.355    

220 17.643    18.184    19.032    19.727    20.558    21.409    22.240    23.081    23.958    24.873    25.826    26.847    27.817    28.750    29.702    30.657    31.642    

240 18.358    18.923    19.817    20.495    21.409    22.260    23.120    23.995    24.929    25.879    26.842    27.769    28.748    29.784    30.724    31.700    32.715    

260 19.062    19.654    20.571    21.316    22.240    23.100    24.048    24.959    25.787    26.719    27.690    28.727    29.771    30.816    31.855    32.895    33.953    

280 19.448    20.073    21.004    21.988    22.958    23.832    24.784    25.587    26.491    27.470    28.489    29.544    30.591    31.636    32.691    33.740    34.814    

300 20.156    20.788    21.758    22.778    23.706    24.564    25.494    26.416    27.387    28.391    29.426    30.559    31.671    32.790    33.907    35.014    35.642    

320 20.987    21.638    22.649    23.614    24.576    25.470    26.452    27.411    28.413    29.465    30.546    31.707    32.871    34.034    34.725    35.910    37.106    

340 21.851    22.509    23.464    24.483    25.504    26.441    27.444    28.459    29.493    30.590    31.710    32.914    33.667    34.904    36.150    37.397    38.637    

360 22.701    23.318    24.330    25.405    26.468    27.448    28.502    29.539    30.627    31.762    32.462    33.763    35.047    36.339    37.633    38.937    40.228    

380 23.540    24.191    25.263    26.385    27.477    28.494    29.600    30.681    31.800    32.548    33.798    35.143    36.495    37.841    39.183    40.532    41.877    

400 24.469    25.121    26.228    27.393    28.541    29.641    30.731    31.404    32.622    33.891    35.182    36.591    37.991    39.400    40.803    42.207    43.606    

+20 cm 929    930    965    1.008    1.064    1.147    1.131    723    822    1.343    1.384    1.448    1.496    1.559    1.620    1.675    1.729    

3.225    3.225    4.000    4.000    4.000    4.000    4.000    4.755    4.755    4.755    4.755    4.755    5.371    5.371    5.371    5.371    5.371    

9.920    9.920    9.920    9.920    9.920    9.920    9.920    

721:- (betjäning och bottenkedja)

873    873    1.082    1.082    1.082    1.082    1.082    1.284    1.284    1.284    1.284    1.284    1.550    1.550    1.550    1.550    1.550    

1.007    1.007    1.007    1.007    1.181    1.181    1.181    1.181    1.347    1.347    1.347    1.347    1.513    1.513    1.513    1.513    1.513    

89 mm
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TYP 1
Frihängande

TYP 2
Wire/lodrät 

styrning
observera  

tillägg

TYP 4
Uppspänd 

<45°
observera  

tillägg

TYP 5
Skråfönster
observera 

tillägg

TYP 6
Välvt fönster 

observera  
tillägg

TYP 17
Konvext 
fönster 

observera  
tillägg

Motor Pris

Standardmotor 230V 5.771:- 

Motor 230V m. inbyggd RTS  7.030:- 

230V modul 2  1.644:- 

Plafondmodul (typ 2 och 4) 3 1.661:- 

18V DC PowerView®
med inbyggt batteri

3.920:- 

Pris i kr.

Motoriseringsmöjligheter

Bredd >
100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 360

Höjd

>

PRIS
GRUPP

3
89 mm

100 4.802    5.599    6.331    7.032    8.182    8.422    9.209    9.948    10.749    11.414    11.969    12.929    13.848    14.628    

120 5.074    5.907    6.641    7.421    8.618    8.922    9.713    10.541    11.320    12.098    12.641    13.686    14.645    15.485    

140 5.314    6.176    6.986    7.812    8.997    9.402    10.244    10.760    11.956    12.788    13.390    14.451    15.485    16.343    

160 5.560    6.439    7.309    8.206    9.264    9.859    10.785    11.129    12.562    13.434    14.120    15.190    16.316    17.177    

180 5.785    6.780    7.625    8.567    9.510    10.170    11.102    12.115    13.017    13.898    14.571    15.654    16.754    17.643    

200 6.021    7.068    7.952    8.943    9.951    10.645    11.645    12.666    13.601    14.600    15.214    16.356    17.476    18.409    

220 6.250    7.357    8.283    9.336    10.379    11.100    12.167    13.217    14.240    15.214    15.870    17.035    18.197    19.171    

240 6.484    7.650    8.595    9.702    10.807    11.557    12.661    13.788    14.790    15.840    16.519    17.703    18.918    19.931    

260 6.736    7.922    8.914    10.092    11.240    12.025    13.165    14.311    15.351    16.421    17.164    18.375    19.650    20.678    

280 6.975    8.222    9.206    10.412    11.676    12.403    13.583    14.748    15.817    16.937    17.529    18.762    20.060    21.107    

300 7.174    8.516    9.522    10.824    12.102    12.813    14.065    15.290    16.383    17.552    18.163    19.422    20.780    21.839    

320 7.499    8.850    9.944    11.238    12.597    13.340    14.645    15.923    17.058    18.264    18.910    20.223    21.638    22.742    

340 7.803    9.266    10.388    11.756    13.154    13.886    15.244    16.569    17.753    19.020    19.691    21.061    22.522    23.671    

360 8.141    9.629    10.809    12.230    13.701    14.459    15.875    17.263    18.485    19.806    20.485    21.922    23.455    24.643    

380 8.481    10.033    11.280    12.765    14.254    15.062    16.538    17.962    19.244    20.610    21.346    22.818    24.411    25.611    

400 8.862    10.464    11.785    13.306    14.846    15.666    17.198    18.705    20.032    21.459    22.222    23.759    25.390    26.558    

+20 cm 381    431    505    541    592    604    660    743    788    849    876    941    979    947    

PRIS
GRUPP

4
89 mm

100 5.496    6.409    7.247    8.048    9.365    9.640    10.540    11.388    12.303    13.064    13.699    14.799    15.850    16.742    

120 5.808    6.762    7.602    8.494    9.865    10.212    11.118    12.065    12.956    13.848    14.468    15.665    16.762    17.724    

140 6.083    7.070    7.995    8.942    10.298    10.762    11.726    12.316    13.686    14.637    15.325    16.541    17.725    18.706    

160 6.365    7.370    8.366    9.393    10.604    11.285    12.344    12.739    14.379    15.376    16.162    17.387    18.676    19.660    

180 6.622    7.762    8.729    9.806    10.884    11.641    12.707    13.868    14.899    15.907    16.677    17.917    19.178    20.194    

200 6.892    8.089    9.102    10.236    11.391    12.184    13.330    14.498    15.568    16.711    17.415    18.722    20.002    21.071    

220 7.154    8.421    9.480    10.685    11.879    12.705    13.927    15.129    16.299    17.415    18.166    19.499    20.828    21.944    

240 7.421    8.756    9.838    11.105    12.370    13.227    14.492    15.782    16.928    18.131    18.908    20.263    21.653    22.812    

260 7.710    9.067    10.203    11.550    12.866    13.764    15.070    16.381    17.571    18.796    19.647    21.032    22.491    23.668    

280 7.982    9.411    10.537    11.917    13.364    14.196    15.547    16.880    18.105    19.386    20.064    21.475    22.960    24.159    

300 8.211    9.747    10.899    12.389    13.853    14.665    16.098    17.501    18.752    20.090    20.789    22.231    23.785    24.996    

320 8.583    10.129    11.382    12.863    14.418    15.269    16.763    18.227    19.525    20.906    21.644    23.147    24.767    26.030    

340 8.931    10.605    11.890    13.456    15.056    15.894    17.449    18.964    20.320    21.770    22.539    24.106    25.778    27.094    

360 9.318    11.021    12.373    13.998    15.682    16.551    18.170    19.760    21.158    22.669    23.447    25.092    26.847    28.206    

380 9.708    11.483    12.912    14.611    16.316    17.241    18.930    20.559    22.026    23.590    24.433    26.118    27.942    29.313    

400 10.144    11.977    13.489    15.230    16.994    17.932    19.686    21.409    22.930    24.563    25.435    27.194    29.061    30.398    

+20 cm 436    494    577    619    678    691    756    850    904    973    1.002    1.076    1.119    1.085    

Pristillägg Typ 2, 4, 51 1.805    1.805    1.805    1.805    1.805    1.805    2.451    2.451    2.451    2.451    2.451    3.225    3.225    3.225    

Pristillägg Typ 6, 17 7.088    7.088    7.088    7.088    7.088    7.088    7.088    7.088    7.088    9.920    9.920    9.920    9.920    9.920    

Pristillägg Stålkedja 721:– (betjäning och bottenkedja)

Pristillägg insvetsad 
bottentyngd

446    446    446    446    446    446    446    701    701    701    701    873    873    873    

Pristillägg för juster-
bart väggbeslag

338    338    506    506    506    506    673    673    673    673    839    839    839    839    

2  Används med standardmotor, exempelvis när gruppstyrning med kontakt önskas. 
3  Använder 2 motorer och 2 moduler per produkt. 

Priser på styrning tillkommer. Se avsnitt Motorisering.

89 mm

1 Pris bestäms av skenans längd och högsta höjden.
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380 400 420 440 460 480 500 520 540 560 580 600 620 640 660 680 690

100 15.345    15.800    16.569    17.172    17.884    18.674    19.405    20.146    20.940    21.751    22.637    23.539    24.450    25.333    26.206    27.097    27.974    

120 16.252    16.721    17.586    18.212    18.960    19.820    20.602    21.383    22.196    23.038    23.952    24.908    25.868    26.828    27.792    28.756    29.723    

140 17.188    17.675    18.592    19.248    20.060    20.890    21.683    22.435    23.201    23.990    24.863    25.747    26.634    27.538    28.437    29.329    30.228    

160 18.091    18.618    19.514    20.193    21.042    21.896    22.712    23.577    24.475    25.421    26.392    27.424    28.455    29.480    30.513    31.544    32.573    

180 18.538    19.054    19.991    20.667    21.562    22.449    23.296    24.184    25.110    26.070    27.078    28.122    29.173    30.213    31.259    32.303    33.358    

200 19.332    19.926    20.860    21.600    22.518    23.409    24.362    25.239    26.206    27.196    28.273    29.351    30.428    31.514    32.580    33.624    34.650    

220 20.140    20.757    21.726    22.518    23.467    24.438    25.386    26.346    27.348    28.391    29.480    30.645    31.752    32.817    33.904    34.995    36.119    

240 20.955    21.600    22.621    23.395    24.438    25.409    26.392    27.389    28.455    29.541    30.640    31.698    32.816    33.998    35.071    36.184    37.344    

260 21.759    22.435    23.482    24.332    25.386    26.369    27.451    28.490    29.435    30.500    31.609    32.792    33.982    35.176    36.362    37.550    38.757    

280 22.200    22.912    23.975    25.098    26.206    27.204    28.290    29.207    30.239    31.356    32.520    33.723    34.918    36.112    37.316    38.515    39.739    

300 23.008    23.729    24.836    26.001    27.060    28.040    29.101    30.153    31.261    32.407    33.589    34.883    36.151    37.429    38.705    39.968    40.685    

320 23.956    24.700    25.853    26.954    28.053    29.073    30.194    31.289    32.432    33.634    34.867    36.192    37.522    38.849    39.638    40.991    42.355    

340 24.942    25.693    26.784    27.948    29.113    30.182    31.327    32.485    33.665    34.917    36.197    37.571    38.430    39.842    41.265    42.687    44.103    

360 25.914    26.618    27.773    28.999    30.211    31.331    32.535    33.718    34.960    36.255    37.055    38.539    40.006    41.480    42.957    44.446    45.920    

380 26.870    27.614    28.838    30.119    31.365    32.525    33.788    35.022    36.298    37.153    38.580    40.115    41.659    43.195    44.727    46.266    47.802    

400 27.931    28.677    29.939    31.269    32.578    33.834    35.079    35.847    37.237    38.685    40.159    41.768    43.366    44.975    46.576    48.178    49.776    

+20 cm 1.061    1.063    1.101    1.150    1.213    1.309    1.291    825    939    1.532    1.579    1.653    1.707    1.780    1.849    1.912    1.974    

100 17.565    18.085    18.965    19.655    20.471    21.375    22.212    23.059    23.967    24.897    25.910    26.942    27.986    28.996    29.996    31.016    32.020    

120 18.602    19.139    20.129    20.845    21.703    22.686    23.582    24.475    25.405    26.369    27.415    28.511    29.609    30.708    31.810    32.914    34.022    

140 19.673    20.231    21.280    22.032    22.960    23.912    24.819    25.679    26.556    27.459    28.459    29.469    30.487    31.519    32.549    33.569    34.599    

160 20.706    21.310    22.335    23.112    24.085    25.062    25.996    26.986    28.016    29.096    30.208    31.389    32.571    33.743    34.924    36.106    37.283    

180 21.219    21.810    22.882    23.655    24.680    25.696    26.665    27.681    28.740    29.839    30.994    32.188    33.391    34.581    35.780    36.974    38.182    

200 22.126    22.808    23.876    24.723    25.774    26.795    27.884    28.888    29.996    31.129    32.363    33.595    34.829    36.071    37.291    38.487    39.660    

220 23.052    23.759    24.866    25.774    26.860    27.972    29.058    30.156    31.303    32.497    33.743    35.076    36.344    37.563    38.808    40.054    41.342    

240 23.986    24.723    25.892    26.778    27.972    29.084    30.208    31.351    32.571    33.812    35.071    36.282    37.560    38.915    40.142    41.417    42.744    

260 24.906    25.679    26.878    27.850    29.058    30.182    31.419    32.610    33.692    34.910    36.179    37.533    38.896    40.262    41.620    42.980    44.361    

280 25.409    26.226    27.441    28.727    29.996    31.138    32.382    33.431    34.611    35.890    37.222    38.600    39.968    41.335    42.712    44.084    45.485    

300 26.335    27.160    28.427    29.761    30.973    32.095    33.309    34.513    35.781    37.093    38.446    39.927    41.379    42.842    44.302    45.747    46.568    

320 27.421    28.271    29.591    30.853    32.110    33.278    34.560    35.814    37.122    38.498    39.910    41.426    42.948    44.467    45.369    46.918    48.480    

340 28.549    29.408    30.657    31.988    33.322    34.546    35.856    37.183    38.533    39.966    41.432    43.005    43.987    45.603    47.232    48.860    50.480    

360 29.661    30.467    31.788    33.193    34.581    35.862    37.239    38.594    40.016    41.498    42.413    44.112    45.791    47.478    49.169    50.873    52.560    

380 30.755    31.607    33.008    34.474    35.901    37.228    38.674    40.086    41.547    42.526    44.158    45.916    47.683    49.441    51.194    52.957    54.715    

400 31.970    32.823    34.269    35.790    37.289    38.726    40.152    41.031    42.622    44.279    45.966    47.808    49.637    51.478    53.312    55.145    56.974    

+20 cm 1.215    1.216    1.261    1.316    1.388    1.498    1.478    945    1.075    1.753    1.808    1.892    1.954    2.037    2.118    2.188    2.259    

3.225    3.225    4.000    4.000    4.000    4.000    4.000    4.755    4.755    4.755    4.755    4.755    5.371    5.371    5.371    5.371    5.371    

9.920    9.920    9.920    9.920    9.920    9.920    9.920    

721:– (betjäning och bottenkedja)

873    873    1.082    1.082    1.082    1.082    1.082    1.284    1.284    1.284    1.284    1.284    1.550    1.550    1.550    1.550    1.550    

1.007    1.007    1.007    1.007    1.181    1.181    1.181    1.181    1.347    1.347    1.347    1.347    1.513    1.513    1.513    1.513    1.513    

Pris i kr.89 mm
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Lamellgardiner

Motoriseringsmöjligheter - se sid 12.

TYP 1
Frihängande

TYP 2
Wire/lodrät 

styrning
observera  

tillägg

TYP 4
Uppspänd 

<45°
observera  

tillägg

TYP 5
Skråfönster
observera 

tillägg

TYP 6
Välvt fönster 

observera  
tillägg

TYP 17
Konvext 
fönster 

observera  
tillägg

Bredd >
100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 360

Höjd

>

PRIS
GRUPP

E
127 mm

100 1.751    2.043    2.310    2.565    2.985    3.072    3.359    3.629    3.921    4.164    4.366    4.717    5.052    5.336    

120 1.851    2.155    2.423    2.707    3.144    3.255    3.544    3.846    4.129    4.413    4.611    4.993    5.342    5.649    

140 1.939    2.253    2.549    2.850    3.283    3.430    3.737    3.925    4.362    4.666    4.884    5.272    5.650    5.962    

160 2.029    2.349    2.666    2.994    3.380    3.597    3.934    4.060    4.583    4.901    5.151    5.542    5.953    6.266    

180 2.110    2.473    2.782    3.125    3.469    3.710    4.050    4.420    4.748    5.070    5.316    5.711    6.112    6.437    

200 2.196    2.578    2.901    3.263    3.631    3.883    4.248    4.621    4.962    5.326    5.550    5.968    6.375    6.716    

220 2.280    2.684    3.022    3.406    3.786    4.049    4.439    4.822    5.195    5.550    5.790    6.215    6.638    6.994    

240 2.366    2.791    3.135    3.539    3.943    4.216    4.619    5.030    5.396    5.779    6.027    6.458    6.901    7.271    

260 2.457    2.889    3.252    3.681    4.100    4.387    4.803    5.221    5.600    5.990    6.262    6.704    7.169    7.543    

280 2.544    2.999    3.359    3.799    4.260    4.525    4.956    5.380    5.771    6.179    6.395    6.844    7.318    7.700    

300 2.618    3.106    3.474    3.949    4.415    4.674    5.131    5.579    5.977    6.403    6.626    7.086    7.581    7.967    

320 2.736    3.229    3.628    4.100    4.595    4.866    5.342    5.809    6.223    6.663    6.898    7.378    7.894    8.296    

340 2.847    3.380    3.789    4.288    4.799    5.066    5.562    6.044    6.476    6.939    7.183    7.684    8.216    8.636    

360 2.970    3.512    3.944    4.462    4.998    5.275    5.792    6.298    6.743    7.225    7.473    7.998    8.557    8.990    

380 3.094    3.660    4.115    4.657    5.200    5.495    6.033    6.553    7.020    7.518    7.788    8.324    8.906    9.343    

400 3.233    3.817    4.300    4.854    5.416    5.715    6.274    6.823    7.308    7.829    8.107    8.667    9.263    9.688    

+20 cm 139    157    185    197    216    220    241    270    288    311    319    343    357    345    

PRIS
GRUPP

1
127 mm

100 2.313    2.698    3.050    3.388    3.942    4.057    4.437    4.793    5.178    5.498    5.765    6.228    6.671    7.047    

120 2.445    2.846    3.199    3.575    4.152    4.297    4.679    5.078    5.453    5.829    6.090    6.593    7.055    7.460    

140 2.560    2.975    3.366    3.764    4.334    4.529    4.936    5.184    5.760    6.161    6.451    6.962    7.460    7.873    

160 2.679    3.102    3.521    3.953    4.463    4.750    5.196    5.362    6.051    6.472    6.802    7.319    7.861    8.275    

180 2.787    3.267    3.674    4.127    4.581    4.899    5.348    5.837    6.271    6.695    7.020    7.541    8.071    8.499    

200 2.901    3.405    3.831    4.309    4.794    5.128    5.610    6.102    6.553    7.034    7.330    7.880    8.419    8.868    

220 3.011    3.544    3.990    4.497    5.000    5.348    5.861    6.368    6.860    7.330    7.646    8.207    8.766    9.236    

240 3.123    3.685    4.140    4.674    5.206    5.567    6.100    6.642    7.125    7.632    7.958    8.529    9.114    9.601    

260 3.245    3.816    4.294    4.861    5.415    5.794    6.343    6.894    7.395    7.911    8.269    8.852    9.466    9.961    

280 3.360    3.961    4.435    5.016    5.624    5.975    6.544    7.104    7.620    8.160    8.445    9.039    9.664    10.168    

300 3.456    4.102    4.587    5.215    5.831    6.172    6.776    7.366    7.893    8.455    8.750    9.357    10.011    10.521    

320 3.612    4.263    4.790    5.414    6.068    6.426    7.055    7.671    8.218    8.799    9.109    9.743    10.424    10.956    

340 3.759    4.464    5.005    5.663    6.337    6.689    7.344    7.982    8.552    9.162    9.486    10.146    10.850    11.404    

360 3.922    4.638    5.207    5.892    6.600    6.966    7.647    8.317    8.906    9.541    9.869    10.561    11.300    11.872    

380 4.086    4.833    5.434    6.149    6.867    7.256    7.967    8.653    9.271    9.929    10.284    10.993    11.760    12.338    

400 4.269    5.040    5.678    6.411    7.152    7.547    8.286    9.012    9.651    10.338    10.706    11.446    12.231    12.794    

+20 cm 183    207    244    262    285    291    319    359    380    409    422    453    471    456    

PRIS
GRUPP

2
127 mm

100 3.365    3.925    4.438    4.929    5.735    5.904    6.455    6.973    7.534    8.000    8.389    9.062    9.707    10.253    

120 3.557    4.140    4.655    5.201    6.040    6.253    6.808    7.388    7.935    8.480    8.860    9.594    10.265    10.854    

140 3.725    4.329    4.896    5.475    6.307    6.590    7.181    7.543    8.380    8.963    9.385    10.129    10.854    11.455    

160 3.898    4.513    5.124    5.751    6.494    6.910    7.560    7.802    8.805    9.417    9.897    10.648    11.437    12.040    

180 4.055    4.753    5.345    6.005    6.666    7.129    7.782    8.492    9.123    9.741    10.213    10.973    11.744    12.367    

200 4.220    4.954    5.574    6.268    6.975    7.461    8.162    8.878    9.534    10.234    10.664    11.465    12.249    12.903    

220 4.381    5.157    5.805    6.543    7.275    7.781    8.529    9.264    9.981    10.664    11.125    11.941    12.755    13.438    

240 4.545    5.363    6.025    6.800    7.575    8.100    8.874    9.665    10.367    11.103    11.579    12.409    13.260    13.970    

260 4.721    5.553    6.249    7.073    7.879    8.429    9.228    10.032    10.760    11.510    12.032    12.879    13.774    14.494    

280 4.888    5.763    6.453    7.298    8.184    8.693    9.521    10.338    11.087    11.872    12.287    13.151    14.061    14.794    

300 5.029    5.969    6.674    7.587    8.483    8.981    9.858    10.717    11.484    12.302    12.731    13.614    14.566    15.308    

320 5.257    6.203    6.970    7.877    8.830    9.351    10.266    11.161    11.957    12.802    13.255    14.175    15.167    15.941    

340 5.469    6.494    7.282    8.241    9.221    9.733    10.686    11.614    12.444    13.332    13.803    14.763    15.786    16.592    

360 5.706    6.749    7.577    8.573    9.603    10.135    11.127    12.100    12.956    13.882    14.358    15.366    16.440    17.273    

380 5.945    7.032    7.907    8.948    9.991    10.558    11.593    12.590    13.489    14.447    14.962    15.994    17.111    17.951    

400 6.212    7.334    8.261    9.327    10.406    10.981    12.056    13.111    14.042    15.042    15.576    16.654    17.797    18.616    

+20 cm 267    302    354    379    415    423    463    521    553    595    614    660    686    665    

Pristillägg Typ 2, 4, 51 1.805    1.805    1.805    1.805    1.805    1.805    2.451    2.451    2.451    2.451    2.451    3.225    3.225    3.225    

Pristillägg Typ 6, 17 7.088    7.088    7.088    7.088    7.088    7.088    7.088    7.088    7.088    9.920    9.920    9.920    9.920    9.920    

Pristillägg Stålkedja 721:– (betjäning och bottenkedja)
Pristillägg insvetsad 
bottentyngd

446    446    446    446    446    446    446    701    701    701    701    873    873    873    

Pristillägg för juster-
bart väggbeslag

338    338    506    506    506    506    673    673    673    673    839    839    839    839    

Pris i kr.127 mm

1 Pris bestäms av skenans längd och högsta höjden.
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Pris i kr.

380 400 420 440 460 480 500 520 540 560 580 600 620 640 660 680 690

100 5.598    5.764    6.045    6.265    6.524    6.812    7.079    7.350    7.639    7.935    8.258    8.587    8.920    9.241    9.561    9.885    10.206    

120 5.928    6.100    6.416    6.644    6.917    7.230    7.516    7.801    8.097    8.404    8.738    9.086    9.437    9.787    10.139    10.490    10.843    

140 6.270    6.448    6.782    7.022    7.318    7.621    7.910    8.185    8.465    8.752    9.070    9.393    9.717    10.046    10.374    10.700    11.027    

160 6.600    6.792    7.119    7.366    7.676    7.988    8.286    8.601    8.929    9.274    9.628    10.005    10.381    10.755    11.131    11.508    11.883    

180 6.763    6.951    7.294    7.539    7.867    8.190    8.499    8.822    9.160    9.511    9.879    10.260    10.642    11.022    11.404    11.784    12.169    

200 7.052    7.270    7.610    7.880    8.215    8.540    8.888    9.207    9.561    9.922    10.315    10.708    11.101    11.497    11.886    12.267    12.640    

220 7.347    7.572    7.926    8.215    8.561    8.915    9.261    9.612    9.977    10.357    10.755    11.180    11.584    11.972    12.369    12.767    13.176    

240 7.645    7.880    8.252    8.534    8.915    9.270    9.628    9.992    10.381    10.776    11.178    11.564    11.971    12.403    12.794    13.201    13.623    

260 7.938    8.185    8.566    8.876    9.261    9.620    10.014    10.394    10.738    11.127    11.531    11.963    12.397    12.833    13.265    13.699    14.139    

280 8.098    8.358    8.746    9.156    9.561    9.925    10.321    10.656    11.031    11.439    11.864    12.302    12.738    13.174    13.613    14.051    14.497    

300 8.394    8.657    9.060    9.486    9.872    10.229    10.617    11.000    11.404    11.823    12.254    12.726    13.188    13.654    14.120    14.581    14.842    

320 8.739    9.011    9.432    9.833    10.234    10.607    11.015    11.415    11.831    12.270    12.720    13.203    13.689    14.173    14.460    14.954    15.452    

340 9.099    9.374    9.771    10.196    10.621    11.011    11.428    11.851    12.281    12.738    13.206    13.707    14.020    14.535    15.054    15.573    16.089    

360 9.453    9.711    10.132    10.580    11.022    11.430    11.869    12.301    12.754    13.226    13.518    14.060    14.595    15.132    15.671    16.214    16.752    

380 9.802    10.074    10.520    10.988    11.442    11.865    12.326    12.776    13.242    13.554    14.074    14.635    15.198    15.758    16.317    16.879    17.439    

400 10.189    10.461    10.923    11.408    11.885    12.343    12.797    13.078    13.585    14.113    14.651    15.238    15.821    16.407    16.992    17.576    18.159    

+20 cm 387    387    403    420    443    478    471    302    343    559    577    603    623    649    675    697    720    

100 7.392    7.612    7.982    8.273    8.616    8.996    9.348    9.705    10.088    10.479    10.905    11.340    11.779    12.204    12.625    13.054    13.476    

120 7.830    8.055    8.472    8.773    9.134    9.548    9.925    10.301    10.692    11.099    11.539    12.000    12.462    12.924    13.389    13.853    14.319    

140 8.280    8.515    8.957    9.273    9.664    10.064    10.446    10.808    11.177    11.558    11.978    12.403    12.832    13.266    13.700    14.129    14.562    

160 8.715    8.969    9.401    9.727    10.137    10.549    10.941    11.358    11.792    12.246    12.714    13.211    13.708    14.202    14.699    15.196    15.692    

180 8.930    9.179    9.630    9.956    10.388    10.815    11.223    11.650    12.096    12.559    13.045    13.548    14.054    14.555    15.059    15.562    16.070    

200 9.313    9.599    10.050    10.406    10.848    11.278    11.736    12.159    12.625    13.102    13.621    14.140    14.659    15.182    15.696    16.198    16.692    

220 9.702    10.000    10.466    10.848    11.305    11.773    12.229    12.692    13.175    13.677    14.202    14.763    15.296    15.809    16.334    16.859    17.400    

240 10.095    10.406    10.897    11.270    11.773    12.241    12.714    13.194    13.708    14.231    14.761    15.271    15.809    16.379    16.895    17.432    17.990    

260 10.482    10.808    11.312    11.722    12.229    12.704    13.225    13.725    14.181    14.694    15.228    15.798    16.371    16.946    17.517    18.090    18.671    

280 10.694    11.039    11.550    12.091    12.625    13.105    13.629    14.071    14.568    15.106    15.667    16.246    16.822    17.398    17.978    18.555    19.144    

300 11.084    11.431    11.965    12.526    13.036    13.508    14.020    14.526    15.060    15.612    16.182    16.805    17.416    18.032    18.647    19.254    19.600    

320 11.541    11.899    12.455    12.986    13.515    14.006    14.546    15.074    15.625    16.203    16.798    17.435    18.076    18.716    19.095    19.747    20.405    

340 12.016    12.378    12.903    13.464    14.025    14.541    15.091    15.650    16.218    16.822    17.438    18.100    18.514    19.194    19.879    20.565    21.247    

360 12.484    12.824    13.379    13.970    14.554    15.093    15.674    16.244    16.842    17.466    17.851    18.566    19.273    19.983    20.695    21.412    22.122    

380 12.944    13.303    13.893    14.509    15.110    15.669    16.277    16.872    17.487    17.898    18.586    19.326    20.069    20.809    21.547    22.289    23.029    

400 13.456    13.815    14.423    15.063    15.695    16.300    16.900    17.269    17.939    18.637    19.347    20.122    20.892    21.667    22.438    23.210    23.979    

+20 cm 512    512    530    554    585    631    623    397    452    739    761    796    823    858    891    921    950    

100 10.756    11.074    11.614    12.036    12.536    13.089    13.601    14.121    14.678    15.246    15.867    16.499    17.138    17.757    18.368    18.994    19.608    

120 11.391    11.720    12.327    12.765    13.290    13.893    14.441    14.988    15.557    16.148    16.789    17.460    18.132    18.805    19.480    20.156    20.834    

140 12.047    12.389    13.032    13.492    14.061    14.643    15.199    15.726    16.262    16.816    17.427    18.047    18.669    19.302    19.933    20.558    21.188    

160 12.681    13.050    13.677    14.153    14.749    15.347    15.919    16.526    17.156    17.818    18.500    19.222    19.946    20.664    21.388    22.110    22.831    

180 12.994    13.356    14.013    14.486    15.113    15.736    16.329    16.951    17.600    18.273    18.980    19.712    20.448    21.178    21.911    22.643    23.382    

200 13.550    13.967    14.621    15.140    15.784    16.409    17.077    17.690    18.368    19.063    19.818    20.573    21.328    22.090    22.836    23.569    24.287    

220 14.116    14.550    15.228    15.784    16.449    17.130    17.794    18.467    19.169    19.900    20.664    21.480    22.256    23.003    23.766    24.529    25.317    

240 14.688    15.140    15.856    16.398    17.130    17.810    18.500    19.198    19.946    20.706    21.477    22.219    23.002    23.831    24.583    25.363    26.175    

260 15.252    15.726    16.459    17.055    17.794    18.483    19.241    19.970    20.633    21.378    22.156    22.984    23.820    24.656    25.487    26.321    27.166    

280 15.560    16.061    16.805    17.593    18.368    19.068    19.830    20.472    21.196    21.979    22.794    23.638    24.476    25.312    26.157    26.996    27.854    

300 16.127    16.632    17.409    18.225    18.968    19.655    20.398    21.136    21.913    22.716    23.544    24.451    25.340    26.236    27.130    28.015    28.517    

320 16.792    17.313    18.122    18.894    19.664    20.379    21.165    21.932    22.734    23.576    24.440    25.368    26.301    27.231    27.784    28.732    29.689    

340 17.483    18.010    18.774    19.590    20.406    21.156    21.958    22.770    23.597    24.475    25.372    26.335    26.937    27.927    28.924    29.921    30.914    

360 18.164    18.657    19.467    20.327    21.177    21.961    22.805    23.635    24.505    25.413    25.973    27.014    28.042    29.075    30.111    31.154    32.187    

380 18.834    19.356    20.214    21.111    21.985    22.798    23.683    24.548    25.443    26.042    27.042    28.119    29.200    30.277    31.351    32.430    33.507    

400 19.578    20.100    20.985    21.917    22.835    23.716    24.588    25.127    26.101    27.116    28.149    29.277    30.397    31.525    32.647    33.770    34.890    

+20 cm 744    744    771    806    850    918    905    579    658    1.074    1.107    1.158    1.197    1.248    1.296    1.340    1.383    

3.225    3.225    4.000    4.000    4.000    4.000    4.000    4.755    4.755    4.755    4.755    4.755    5.371    5.371    5.371    5.371    5.371    

9.920    9.920    9.920    9.920    9.920    9.920    9.920    

721:– (betjäning och bottenkedja)

873    873    1.082    1.082    1.082    1.082    1.082    1.284    1.284    1.284    1.284    1.284    1.550    1.550    1.550    1.550    1.550    

1.007    1.007    1.007    1.007    1.181    1.181    1.181    1.181    1.347    1.347    1.347    1.347    1.513    1.513    1.513    1.513    1.513    

127 mm
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PRISER

| 2025 ver. 1

Lamellgardiner

TYP 1
Frihängande

TYP 2
Wire/lodrät 

styrning
observera  

tillägg

TYP 4
Uppspänd 

<45°
observera  

tillägg

TYP 5
Skråfönster
observera 

tillägg

TYP 6
Välvt fönster 

observera  
tillägg

TYP 17
Konvext 
fönster 

observera  
tillägg

Bredd >
100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 360

Höjd

>

PRIS
GRUPP

3
127 mm

100 3.846    4.486    5.072    5.634    6.555    6.748    7.377    7.970    8.611    9.144    9.588    10.358    11.093    11.718    

120 4.065    4.732    5.321    5.945    6.904    7.147    7.781    8.444    9.068    9.692    10.127    10.964    11.733    12.405    

140 4.258    4.948    5.596    6.259    7.208    7.532    8.207    8.620    9.579    10.244    10.726    11.577    12.405    13.092    

160 4.455    5.158    5.855    6.573    7.422    7.898    8.640    8.916    10.063    10.762    11.312    12.170    13.071    13.760    

180 4.635    5.433    6.108    6.863    7.618    8.147    8.893    9.706    10.428    11.134    11.672    12.540    13.422    14.134    

200 4.824    5.662    6.370    7.164    7.972    8.527    9.329    10.146    10.897    11.696    12.189    13.103    14.000    14.747    

220 5.007    5.894    6.636    7.479    8.315    8.893    9.748    10.589    11.408    12.189    12.714    13.647    14.578    15.359    

240 5.194    6.129    6.886    7.773    8.658    9.258    10.143    11.046    11.848    12.690    13.234    14.182    15.155    15.966    

260 5.396    6.346    7.141    8.084    9.005    9.634    10.547    11.465    12.298    13.155    13.751    14.720    15.741    16.565    

280 5.587    6.586    7.375    8.341    9.354    9.936    10.882    11.814    12.671    13.569    14.042    15.030    16.070    16.908    

300 5.747    6.822    7.628    8.671    9.696    10.265    11.267    12.249    13.125    14.061    14.551    15.559    16.647    17.496    

320 6.008    7.089    7.966    9.003    10.091    10.687    11.732    12.757    13.666    14.632    15.149    16.200    17.335    18.219    

340 6.251    7.423    8.322    9.417    10.538    11.125    12.213    13.274    14.222    15.237    15.775    16.872    18.043    18.963    

360 6.522    7.714    8.660    9.798    10.976    11.584    12.717    13.830    14.809    15.866    16.410    17.562    18.791    19.741    

380 6.795    8.037    9.036    10.226    11.419    12.067    13.250    14.389    15.416    16.511    17.101    18.280    19.556    20.517    

400 7.100    8.382    9.441    10.660    11.893    12.550    13.778    14.984    16.048    17.191    17.803    19.033    20.340    21.276    

+20 cm 305    345    405    434    474    483    528    595    632    680    702    753    784    759    

PRIS
GRUPP

4
127 mm

100 4.408    5.140    5.813    6.455    7.511    7.731    8.453    9.133    9.868    10.478    10.987    11.869    12.712    13.427    

120 4.658    5.423    6.097    6.812    7.912    8.190    8.917    9.676    10.392    11.106    11.604    12.565    13.444    14.215    

140 4.879    5.670    6.412    7.171    8.260    8.631    9.404    9.878    10.976    11.740    12.292    13.266    14.215    15.003    

160 5.105    5.911    6.710    7.533    8.504    9.051    9.901    10.216    11.531    12.332    12.962    13.945    14.979    15.768    

180 5.311    6.225    7.000    7.865    8.730    9.336    10.191    11.123    11.949    12.758    13.376    14.371    15.381    16.196    

200 5.527    6.488    7.300    8.209    9.135    9.772    10.690    11.627    12.486    13.402    13.967    15.016    16.043    16.899    

220 5.738    6.754    7.604    8.570    9.528    10.190    11.170    12.134    13.072    13.967    14.569    15.638    16.704    17.600    

240 5.953    7.023    7.890    8.906    9.921    10.609    11.623    12.657    13.576    14.541    15.165    16.252    17.366    18.296    

260 6.183    7.272    8.183    9.264    10.318    11.039    12.086    13.138    14.092    15.075    15.757    16.868    18.039    18.982    

280 6.402    7.547    8.451    9.558    10.719    11.386    12.469    13.539    14.520    15.548    16.091    17.223    18.414    19.376    

300 6.586    7.818    8.741    9.936    11.110    11.762    12.912    14.037    15.039    16.113    16.673    17.830    19.077    20.048    

320 6.884    8.124    9.129    10.316    11.565    12.246    13.444    14.618    15.659    16.767    17.360    18.564    19.863    20.877    

340 7.163    8.506    9.536    10.792    12.075    12.747    13.994    15.210    16.297    17.461    18.076    19.334    20.675    21.731    

360 7.474    8.839    9.924    11.228    12.577    13.274    14.572    15.848    16.969    18.181    18.804    20.125    21.532    22.622    

380 7.785    9.210    10.355    11.719    13.085    13.828    15.182    16.488    17.665    18.920    19.596    20.947    22.410    23.510    

400 8.135    9.605    10.818    12.215    13.629    14.381    15.788    17.171    18.390    19.700    20.400    21.811    23.307    24.380    

+20 cm 350    395    463    496    544    553    606    683    725    780    804    864    897    870    

Pristillägg Typ 2, 4, 51 1.805    1.805    1.805    1.805    1.805    1.805    2.451    2.451    2.451    2.451    2.451    3.225    3.225    3.225    

Pristillägg Typ 6, 17 7.088    7.088    7.088    7.088    7.088    7.088    7.088    7.088    7.088    9.920    9.920    9.920    9.920    9.920    

Pristillägg Stålkedja 721:– (betjäning och bottenkedja)
Pristillägg insvetsad 
bottentyngd

446    446    446    446    446    446    446    701    701    701    701    873    873    873    

Pristillägg för juster-
bart väggbeslag

338    338    506    506    506    506    673    673    673    673    839    839    839    839    

Motoriseringsmöjligheter

Motor Pris

Standardmotor - 230V  5.771:-

Motor 230V m. inbyggd RTS 7.030:- 

230V modul 2  1.644:- 

Plafondmodul (typ 2 och 4) 3 1.661:- 

18V DC PowerView®
med inbyggt batteri

3.920:-

2	 Används med standardmotor, exempelvis när gruppstyrning med  
	 kontakt önskas. 
3	 Använder 2 motorer och 2 moduler per produkt.

Pris i kr.127 mm

1 Pris bestämms av skenans längd och högsta höjden.
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PRISER

| 2025 ver. 1

Lamellgardiner

Pris i kr.

380 400 420 440 460 480 500 520 540 560 580 600 620 640 660 680 690

100 12.293    12.657    13.274    13.757    14.328    14.960    15.546    16.139    16.775    17.425    18.134    18.857    19.587    20.295    20.993    21.708    22.410    

120 13.019    13.395    14.088    14.590    15.189    15.878    16.505    17.131    17.781    18.456    19.188    19.954    20.723    21.493    22.264    23.036    23.812    

140 13.770    14.160    14.894    15.420    16.070    16.736    17.371    17.972    18.587    19.219    19.918    20.626    21.338    22.060    22.781    23.496    24.215    

160 14.492    14.915    15.632    16.176    16.857    17.541    18.195    18.887    19.608    20.364    21.143    21.970    22.797    23.617    24.444    25.271    26.095    

180 14.851    15.264    16.015    16.556    17.273    17.985    18.663    19.374    20.116    20.884    21.693    22.528    23.371    24.204    25.042    25.878    26.724    

200 15.487    15.964    16.711    17.304    18.040    18.753    19.517    20.219    20.993    21.787    22.650    23.513    24.377    25.246    26.100    26.937    27.758    

220 16.134    16.630    17.404    18.040    18.799    19.577    20.337    21.107    21.909    22.745    23.617    24.550    25.437    26.291    27.162    28.034    28.935    

240 16.788    17.304    18.122    18.742    19.577    20.356    21.143    21.942    22.797    23.665    24.546    25.393    26.288    27.237    28.096    28.988    29.917    

260 17.431    17.972    18.812    19.493    20.337    21.124    21.991    22.824    23.581    24.434    25.322    26.270    27.223    28.180    29.130    30.082    31.048    

280 17.784    18.356    19.207    20.106    20.993    21.793    22.663    23.398    24.225    25.120    26.052    27.016    27.974    28.930    29.895    30.855    31.835    

300 18.432    19.009    19.896    20.830    21.678    22.464    23.313    24.155    25.044    25.961    26.909    27.945    28.961    29.985    31.007    32.019    32.593    

320 19.191    19.787    20.712    21.594    22.474    23.291    24.189    25.067    25.982    26.945    27.933    28.994    30.059    31.122    31.754    32.838    33.931    

340 19.982    20.583    21.457    22.389    23.323    24.179    25.096    26.024    26.969    27.973    28.998    30.099    30.787    31.918    33.058    34.197    35.331    

360 20.759    21.324    22.248    23.232    24.203    25.100    26.064    27.012    28.007    29.044    29.685    30.874    32.049    33.230    34.414    35.606    36.787    

380 21.525    22.121    23.102    24.129    25.127    26.056    27.067    28.056    29.078    29.764    30.907    32.137    33.373    34.604    35.831    37.064    38.295    

400 22.376    22.973    23.984    25.050    26.099    27.104    28.102    28.718    29.831    30.991    32.172    33.461    34.741    36.030    37.313    38.596    39.876    

+20 cm 851    852    882    921    972    1.048    1.035    662    753    1.227    1.265    1.324    1.368    1.426    1.482    1.532    1.581    

100 14.087    14.504    15.211    15.764    16.418    17.142    17.814    18.494    19.222    19.968    20.781    21.609    22.446    23.255    24.057    24.876    25.680    

120 14.919    15.350    16.144    16.718    17.406    18.195    18.913    19.630    20.376    21.148    21.988    22.865    23.747    24.628    25.513    26.397    27.285    

140 15.779    16.226    17.066    17.671    18.414    19.178    19.906    20.595    21.298    22.023    22.824    23.635    24.450    25.279    26.105    26.924    27.749    

160 16.607    17.091    17.913    18.536    19.317    20.100    20.849    21.643    22.469    23.336    24.228    25.175    26.123    27.063    28.010    28.958    29.901    

180 17.018    17.492    18.352    18.972    19.793    20.609    21.386    22.201    23.051    23.931    24.858    25.816    26.781    27.735    28.697    29.655    30.623    

200 17.746    18.293    19.150    19.829    20.671    21.490    22.364    23.169    24.057    24.966    25.955    26.944    27.933    28.930    29.908    30.867    31.808    

220 18.488    19.055    19.943    20.671    21.543    22.434    23.304    24.186    25.106    26.063    27.063    28.132    29.148    30.126    31.124    32.125    33.157    

240 19.237    19.829    20.766    21.476    22.434    23.325    24.228    25.144    26.123    27.118    28.127    29.099    30.124    31.211    32.195    33.218    34.281    

260 19.975    20.595    21.556    22.336    23.304    24.207    25.199    26.154    27.021    27.999    29.017    30.102    31.195    32.292    33.380    34.471    35.578    

280 20.379    21.034    22.008    23.040    24.057    24.972    25.971    26.812    27.759    28.785    29.853    30.958    32.055    33.152    34.257    35.356    36.480    

300 21.120    21.783    22.800    23.869    24.841    25.741    26.715    27.680    28.698    29.750    30.835    32.022    33.186    34.360    35.531    36.690    37.348    

320 21.992    22.674    23.733    24.745    25.753    26.690    27.718    28.723    29.773    30.876    32.009    33.225    34.445    35.664    36.387    37.630    38.882    

340 22.897    23.586    24.587    25.656    26.725    27.707    28.758    29.821    30.904    32.054    33.229    34.490    35.279    36.575    37.881    39.187    40.486    

360 23.788    24.435    25.495    26.621    27.734    28.762    29.867    30.953    32.094    33.282    34.016    35.379    36.725    38.078    39.435    40.801    42.154    

380 24.666    25.349    26.473    27.649    28.794    29.857    31.017    32.150    33.321    34.106    35.416    36.826    38.242    39.652    41.059    42.472    43.882    

400 25.640    26.325    27.485    28.704    29.907    31.059    32.202    32.907    34.183    35.513    36.866    38.343    39.810    41.287    42.757    44.227    45.694    

+20 cm 974    976    1.012    1.055    1.113    1.202    1.185    757    862    1.407    1.450    1.517    1.568    1.635    1.698    1.755    1.812    

3.225    3.225    4.000    4.000    4.000    4.000    4.000    4.755    4.755    4.755    4.755    4.755    5.371    5.371    5.371    5.371    5.371    

9.920    9.920    9.920    9.920    9.920    9.920    9.920    

721:– (betjäning och bottenkedja)

873    873    1.082    1.082    1.082    1.082    1.082    1.284    1.284    1.284    1.284    1.284    1.550    1.550    1.550    1.550    1.550    

1.007    1.007    1.007    1.007    1.181    1.181    1.181    1.181    1.347    1.347    1.347    1.347    1.513    1.513    1.513    1.513    1.513    

127 mm
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PRISER

| 2025 ver. 1

Lamellgardiner

TYP 1
Frihängande

TYP 2
Wire/lodrät 

styrning
observera  

tillägg

TYP 4
Uppspänd 

<45°
observera  

tillägg

TYP 5
Skråfönster
observera 

tillägg

Bredd >
100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 360

Höjd

>

PRIS
GRUPP

E
63 mm

100 2.847    3.320    3.754    4.168    4.851    4.993    5.459    5.898    6.373    6.766    7.095    7.665    8.209    8.672    

120 3.008    3.502    3.937    4.399    5.109    5.289    5.758    6.249    6.710    7.172    7.494    8.114    8.682    9.179    

140 3.150    3.661    4.141    4.632    5.334    5.574    6.073    6.379    7.088    7.582    7.938    8.567    9.180    9.689    

160 3.296    3.817    4.333    4.865    5.492    5.844    6.394    6.598    7.447    7.964    8.371    9.006    9.673    10.183    

180 3.429    4.020    4.521    5.079    5.637    6.029    6.581    7.182    7.717    8.239    8.638    9.280    9.933    10.459    

200 3.570    4.190    4.714    5.301    5.899    6.311    6.904    7.508    8.063    8.655    9.020    9.697    10.360    10.914    

220 3.705    4.361    4.910    5.535    6.152    6.580    7.213    7.836    8.442    9.020    9.409    10.099    10.787    11.365    

240 3.844    4.535    5.095    5.751    6.407    6.851    7.505    8.173    8.767    9.390    9.794    10.495    11.214    11.815    

260 3.993    4.696    5.285    5.982    6.664    7.129    7.805    8.484    9.100    9.734    10.175    10.893    11.649    12.258    

PRIS
GRUPP

1
63 mm

100 3.888    4.533    5.126    5.693    6.624    6.819    7.456    8.054    8.702    9.240    9.690    10.467    11.211    11.842    

120 4.108    4.782    5.377    6.008    6.977    7.222    7.863    8.534    9.164    9.794    10.234    11.081    11.856    12.537    

140 4.302    5.000    5.656    6.324    7.284    7.611    8.294    8.711    9.680    10.353    10.840    11.700    12.537    13.231    

160 4.502    5.213    5.918    6.643    7.500    7.982    8.732    9.011    10.170    10.876    11.432    12.298    13.210    13.906    

180 4.683    5.489    6.173    6.936    7.699    8.233    8.988    9.809    10.537    11.251    11.796    12.673    13.565    14.283    

200 4.875    5.722    6.437    7.239    8.056    8.618    9.428    10.254    11.012    11.820    12.318    13.242    14.148    14.903    

220 5.060    5.957    6.705    7.558    8.402    8.986    9.850    10.701    11.527    12.318    12.848    13.791    14.732    15.521    

240 5.249    6.193    6.958    7.855    8.749    9.356    10.250    11.162    11.974    12.824    13.374    14.332    15.315    16.136    

260 5.453    6.413    7.217    8.170    9.100    9.735    10.659    11.587    12.428    13.294    13.896    14.876    15.908    16.741    

PRIS
GRUPP

2
63 mm

100 5.512    6.428    7.268    8.072    9.393    9.669    10.571    11.421    12.340    13.103    13.740    14.843    15.898    16.792    

120 5.825    6.782    7.624    8.519    9.894    10.242    11.151    12.101    12.995    13.889    14.511    15.713    16.813    17.777    

140 6.101    7.091    8.019    8.969    10.330    10.793    11.760    12.352    13.727    14.681    15.372    16.590    17.778    18.762    

160 6.384    7.392    8.391    9.420    10.636    11.318    12.381    12.777    14.422    15.423    16.210    17.439    18.731    19.720    

180 6.642    7.784    8.754    9.836    10.917    11.676    12.745    13.909    14.944    15.954    16.727    17.971    19.235    20.254    

200 6.912    8.114    9.129    10.266    11.424    12.220    13.369    14.541    15.614    16.761    17.467    18.777    20.063    21.134    

220 7.175    8.446    9.509    10.717    11.915    12.743    13.969    15.174    16.347    17.467    18.220    19.557    20.890    22.010    

240 7.443    8.783    9.868    11.137    12.407    13.267    14.535    15.829    16.979    18.185    18.964    20.324    21.717    22.881    

260 7.732    9.094    10.233    11.585    12.904    13.805    15.114    16.430    17.623    18.851    19.705    21.094    22.559    23.739    

Pristillägg  
Typ 4, 51 1.805    1.805    1.805    1.805    1.805    1.805    2.451    2.451    2.451    2.451    2.451    3.225    3.225    3.225    

Pristillägg för juster-
bart väggbeslag

338    338    506    506    506    506    673    673    673    673    839    839    839    839    

Motor Pris

Standardmotor - 230V  5.771:-

Motor 230V m. inbyggd RTS  7.030:-

230V modul 2  1.644:-

Plafondmodul (typ 4) 3  1.661:-

Motoriseringsmöjligheter

2 Används med standardmotor, exempelvis när gruppstyrning med kontakt önskas.  
3 Använder 2 motorer och 2 moduler per produkt. 

Priser på styrning tillkommer. Se avsnitt Motorisering.

Pris i kr.63 mm	

1 Pris bestäms av skenans längd och högsta höjden.
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Lamellgardiner

Pris i kr.63 mm	
380 400 420 440 460 480 500

100 9.097    9.367    9.822    10.180    10.602    11.070    11.504    

120 9.634    9.912    10.426    10.796    11.240    11.750    12.214    

140 10.190    10.478    11.021    11.411    11.891    12.384    12.854    

160 10.724    11.038    11.568    11.970    12.474    12.980    13.464    

180 10.990    11.295    11.851    12.251    12.783    13.309    13.810    

200 11.460    11.813    12.367    12.804    13.349    13.878    14.442    

220 11.939    12.305    12.879    13.349    13.911    14.487    15.050    

240 12.423    12.804    13.410    13.868    14.487    15.063    15.646    

260 12.899    13.300    13.920    14.425    15.050    15.632    16.273    

100 12.424    12.791    13.414    13.902    14.479    15.118    15.710    

120 13.157    13.537    14.238    14.744    15.349    16.046    16.680    

140 13.915    14.309    15.052    15.583    16.240    16.912    17.554    

160 14.645    15.073    15.798    16.348    17.035    17.727    18.387    

180 15.008    15.425    16.184    16.732    17.456    18.175    18.859    

200 15.650    16.132    16.888    17.487    18.230    18.952    19.723    

220 16.304    16.805    17.588    18.230    18.998    19.784    20.552    

240 16.964    17.487    18.313    18.939    19.784    20.571    21.367    

260 17.616    18.163    19.010    19.699    20.552    21.348    22.224    

100 17.617    18.139    19.022    19.714    20.531    21.439    22.278    

120 18.658    19.196    20.189    20.907    21.767    22.754    23.653    

140 19.732    20.292    21.343    22.098    23.029    23.982    24.892    

160 20.768    21.373    22.402    23.182    24.157    25.137    26.073    

180 21.282    21.874    22.951    23.726    24.753    25.772    26.744    

200 22.193    22.876    23.948    24.797    25.851    26.875    27.968    

220 23.120    23.831    24.941    25.851    26.940    28.055    29.144    

240 24.056    24.797    25.969    26.857    28.055    29.170    30.298    

260 24.980    25.756    26.958    27.933    29.144    30.272    31.514    

3.225    3.225    4.000    4.000    4.000    4.000    4.000    

1.007    1.007    1.007    1.007    1.181    1.181    1.181    
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Lamellgardiner

Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per 
lev. pack

À pris

Lösa lameller
exkl. tyngd och kedja.

Lamellhöjd 
<= 200 cm

 	
Vid beställning av fler 
än 15 lameller i samma 
färg/storlek 
erhålles 20 % rabatt.

89 mm, pg E 
89 mm, pg 1 
89 mm, pg 2 
89 mm, pg 3 
89 mm, pg 4

63 mm

127 mm 

Pristillägg för 
insvetsade 
bottenvikter

1 156:-
164:-
209:-
217:-
333:-

89 mm + 10%

89 mm + 25%

38:25

Lösa lameller
exkl. tyngd och kedja.

Lamellhöjd  
<= 320 cm

89 mm, pg E
89 mm, pg 1
89 mm, pg 2
89 mm, pg 3
89 mm, pg 4

63 mm

127 mm

Pristillägg för 
insvetsade 
bottenvikter

1 201:-
228:-
257:-
332:-
419:-

89 mm + 10%

89 mm + 25%

38:25

Lös lamellskena

Obs! angivet pris är för 
typ 1 och standard  
betjäning. För andra 
typer/betjäningar gäller 
pristillägg på sida 6-15.

127 mm 
89 mm
63 mm

Vit, Svart 
och Alu

1 1.444:-/m
1.635:-/m
2.021:-/m

Lamellväv	
löpmeter

89 mm, pg E
89 mm, pg 1 
89 mm, pg 2 
89 mm, pg 3 
89 mm, pg 4

63 mm

127 mm

84:-/m
78:-/m
90:-/m

134:-/m
164:-/m

89 mm + 10%

89 mm + 30%

90355002
90353002
90408000

90142000
90144000 
93005613

Tyngd 127 mm 
89 mm 
63 mm

127 mm
89 mm
63 mm

Vit
Vit
Vit

Svart
Svart
Svart

1 38:25
35:25 

31:-

36:75
35:25

31:-

1 Mått anger avståndet mellan clips på 
bottenkedja. 
OBS! Ange antal clips vid beställning 
(glöm inte beställa till båda sidor).

90204000
90203000 
90202000

7100003 
7100002

90136000
90138000

Bottenkedja till 127 mm 
Bottenkedja till 89 mm 
Bottenkedja till 63 mm

Bottenkedja till 127 mm 
Bottenkedja till 63/89 mm

Bottenkedja till 127 mm 
Bottenkedja till 63/89 mm

115 mm
92 mm
78 mm

115 mm
100 mm

115 mm
78 mm

Vit
Vit
Vit

Stål
Stål

Svart
Svart

1 6:25
8:25  
8:25

14:-
13:-

6:25
8:25

Pris angivet 
per clips
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Lamellgardiner

Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per lev. 
pack

À pris

Väggavstånd är 60 alternativt 90 mm  
från skenans mitt.
Höjd på vinkel är 42 mm

837020
8137020
8337020

837030
8137030
8337030

Standardvinkel
70 mm, till 
63/89 mm

100 mm, till 
63/89/127 mm

70
70
70

100
100
100

Alu
Vit
Svart

Alu
Vit
Svart

1 81:-
81:- 
81:-

81:-
81:- 
81:-

Längden är angivet som avstånd  
från vägg till skenans mitt.

93008944

93008945

93008946

93008947

93008948

93008949

Justerbar vinkel Höjd 50 mm
60-108 mm
Höjd 50 mm
60-108 mm
Höjd 62 mm
108-156 mm
Höjd 62 mm
108-156 mm
Höjd 62 mm
156-204 mm
Höjd 62 mm
156-204 mm

Alu

Vit

Alu

Vit

Alu

Vit

1 141:-

167:-

216:-

238:-

232:- 

261:-

93008912 Clipsbeslag
takmontering

Alu 1 32:50

Vridstång, 
transparent plast

1 138:-/m

Ändlös kedja 400, 500, 600, 
700, 800, 900, 
1000, 1100, 1250, 
1500, 1750, 2000, 
2500, 3000, 3500 
mm

Vit
Grå
Svart
Stål

1 Se artikel-
nummer och 
priser i kapitlet 
Rullgardin  
sida 14/15

1561527178 Lin- och  
kedjespännare, 
till nisch-
montering

50 x 15 x 20 Transparent 1 22:25

2642770155

2642777163	

Luxaflex vikt,  
XL 

Vit

Silvergrå

125:-

125:-

Motortillbehör, se avsnitt Motorisering.
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Lamellgardiner

Typ 5 - skråfönster. Lamell Typ 1.Vit lamellskena.

Betjäning lina/vridstång. Betjäning lina/kedja.Betjäning sidodrag.

Svart bottenkedja.Bottenkedja i stål.Betjäning drag/vridstång.



Persienner
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PRODUKTINFORMATIONPersienner 16-25-35-50-70 mm

Aluminiumpersienner från Luxaflex® finns i flera lamellbredder,  
modeller och i en mängd färger och strukturer.

Välj mellan 16, 25, 35, 50 och 70 mm lameller.

Luxaflex® erbjuder innovativa lösningar som MegaView®,  
Top Down/Bottom Up, Framefix och LiteRise® betjäning.

Önskas speciallösningar, ring kundtjänst och hör om möjligheter  
och priser.

Motortillbehör se avsnitt Motorisering.

Se under vald typ för korrekt beställning.

Om hold-down beslag används rekommenderas  
ett höjdavdrag på ytterliggare 5 mm.

TYP 5
Skåfönster

Ange nischmått.
Uppge alltid fyra mått.

TYP 1
Frihängande

Ange färdigmått.

TYP 2
Wire/lodrät 

styrning

Ange färdigmått.

Måttförklaring

TYP 8
Mellanglas

Ange färdigmått.

Typ:

Fä
rd

ig
m

åt
t =

 N
is

ch
m

åt
t -

 X
 m

m

Färdigmått = Nischmått - X mm

Nischmått

TYP 9
Skylight

Ange nischmått för bredd 
samt höjd.
För Veluxfönster anges 
Veluxkod. Se måttguide 
till Veluxfönster under 
avsnitt Övrigt.

Ange färdigmått.

TYP 15 A
Top Down/
Bottom Up

Det finns en speciell mätguide för 15A med FrameFix™  
och Trufit™. Guide till FrameFix™ se sida 23, och Trufit™  
finns på sida 30 under Plisségardin & Duette®.

Färdigbredd Färdighöjd

16/25 mm 

Undantag: 
15A TDBU 
Skylight 1

nischmått - 5 mm nischmått - 5 mm

nischmått - 2 mm

nischmått - 2 mm

nischmått - 0 mm

nischmått - 2 mm

35/50/70 mm nischmått - 10 mm nischmått - 5 mm

ALLMÄNT

MÅTTAGNING

1 Min. djup i karm 45 mm.
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PRODUKTINFORMATIONPersienner 16-25-35-50-70 mm

Vridstång/Lindrag:	 Draglina för att dra persiennen upp och ner, levereras enligt EN13120. 
Vridstång i aluminium för vinkling av lameller - går att beställa i plast  
för 16/25 mm. Vridstångsutväxling 8:1.

			   Välj mellan följande modeller: 
 
 
 
 

 
 
Vid bredd upp till 32 cm (16 och 25 mm) resp. 46 cm (35, 50 och 70 mm) levereras  
endast modell A och B.

					    Typ 5 har alltid vridstång och lindrag placerat i trekantens lägsta sida.  
		 Tillverkas alltid med vristångsutväxling 8:1.

	
					    Typ 8 har vridstång i följande längder: 40, 70, 90, 108 och 133 cm.

Lindrag: 	 Lina för att dra persiennen upp och ned samt för att vinkla lameller. Lina levereras enligt  
EN13120. Vid bredder under 46 cm levereras endast modell A och B (se modeller under  
Vridstång/Lindrag).

LiteRise®:	 En unik steglös betjäning, där man höjer/sänker/vinklar persiennen genom att trycka/dra  
i underlisten. Lamellerna på en 50 mm persienn vinklas med hjälp av vridstång placerad i  
vänster sida. Standardlängd är produkthöjd -20 cm. 25 mm tillverkas med metallhandtag  
i underlisten: vit eller alufärgad. Vid bredder över 150 cm levereras två handtag.

Kedjedrag:	 Kedja i vit, grå, antracit eller svart plast för drag och vinkling av lameller. Pristillägg för  
stålkedja (inte möjligt till Quick Release). Kedjedragslängder: 40, 50, 60, 70, 80, 90, 100,  
110, 125, 150, 175, 200, 250, 300 och 350 cm. Utväxling är 1:1 - 3:1 beroende på storlek.  
För 50 mm är utväxling 4:1.

Handtag:	 Typ 15A höjs/sänks och vinklas med hjälp av handtaget. Skylight har vridknapp för  
vinkling av lameller.

Motor:	 16/25 mm levereras med 24V DC motor. 35/50/70 mm levereras med 230V AC motor.  
Välj mellan flera olika styrningsalternativ, se avsnitt Motorisering.

PowerView®:	 Inbyggd 18 V DC motor till 16/25 mm, samt 230V motor till 35/50/70 mm. Installation i app,  
styrs antingen med app eller med fjärrkontroll – se avsnitt PowerView® automation.

Lamellbredd

16 mm 25 mm 35 mm 50 mm 70 mm

Lindrag/Vridstång • • • • •
Lindrag • •
LiteRise® • •
Kedjedrag • • • 2 • •
Handtag • 1 • 1 • 1

PowerView® • • • 2 • •
24V motor • •
230V motor • 2 • •

Modell A Modell C Modell DModell B

TYP 5

TYP 8

Linsamlare 
16/25 mm

Linsamlare 
35/50/70 mm

BETJÄNING

Välj mellan följande betjäningsmöjligheter:

1 Typ 15A TDBU i 16/25 mm och Skylight i 25/35 mm. 
2 Tillverkas med 50 mm överlist.

Vridstångslängd finns 
i 27 cm samt i 10 cm 
intervall från 30 cm 
upp till 300 cm.
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34

37
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85 
med brede stigebånd

65.5

60

40

73 mm 73 mm

50 mm 50 mm
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m
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m

65.5
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40

73 mm 73 mm

50 mm 50 mm
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m

62 m
m
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PRODUKTINFORMATIONPersienner 16-25-35-50-70 mm

HÅRDVARA OCH PROFILER

Skylight överlist Skylight underlist Skylight sidolist

1	 Andra lister till typ 15A TDBU.					   
2 	 LiteRise® fyller 10 mm extra på överlistens baksida.
3	 Med kedjedrag levereras persiennen på 50 mm överlist. 
4	 Vid takmontering av kedjedrag/motor kommer det vara 5 mm luft mellan tak och överlist.

Beroende på lamellbredd och system varierar över- och underlist.

Dimensioner, mått i mm

16/25 mm persienn
•	 Finns i alla lamellfärger.
•	 Över-/underlist färgkoordineras.
•	 Färgmatchande täcklister och ändknoppar.
•	 Går att välja dekorativa breda stegband.	  
	
35 mm persienn
•	 Över-/underlist färgkoordineras.
•	 Transparenta täcklister och ändknoppar.
 
Skylight 25/35 mm 
•	 Perfekt för lutande takfönster.
•	 Finns med 25/35 mm lameller.
•	 Kassett/sidolister/underlist i vit eller  
	 aluminiumgrå.
•	 Betjäningsstång finns mot pristillägg.

 

50/70 mm persienn - Standard
•	 Över/-underlist färgkoordineras.
•	 Transparenta kåpor.
•	 Går att välja dekorativa breda stegband.

50/70 mm persienn - Design XL
•	 Över/-underlist i aluminium: anodiserad, vit  
	 eller svart.
•	 Går att få en lamell i valfri färg i över/underlist.
•	 Design de Luxe dragknopp till lindrag/vridstång  
	 i aluminium.
•	 Går att välja dekorativa breda stegband.

Se ett urval av bilder på de olika systemen  
på sida 23/24.

16 och 25 mm 1,2	 35 mm 3	 50 mm 4	 70 mm 4	 Design XL 50 mm	 Design XL 70 mm

FrameFix™, ram

85
115 med breda stegband

115
130 med breda stegband

85
115 med breda stegband

115
135 med breda stegband
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10 mm

18 mm

55 mm

50 mm

19 mm 10 mm

16 mm

54 mm

54 mm

74/117/145 mm

48 mm

51 mm

75 mm

 18 mm

25 mm

32 mm 40 mm

10 mm

12 mm

18

25

25
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7 777 15

25

25

23 mm

19 mm

01-N0109.0

| 2025 ver. 1

PRODUKTINFORMATIONPersienner 16-25-35-50-70 mm

BESKRIVNING AV UNIKA MODELLER

15A TDBU – 16/25 mm

Top Down/Bottom Up modell – uppspänd med lina – betjänas från topp och/eller botten med hjälp av  
metallhandtag. Lamellerna vinklas med hjälp av den integrerade knappen på handtaget.

Modellen finns i 4 varianter:

Standard 	 Monterad med wirefötter i topp/botten.

Trufit®	 Med smal monteringsprofil i var sida, som monteras med dubbelhäftande tejp  
	 direkt på glas - eller på karm. 

Trufit® Glide	 Med smal monteringsprofil i var sida, som monteras med dubbelhäftande tejp  
	 direkt på glas - eller på karm. På denna modell är betjäningslisten fixerad på  
	 monteringsprofilen i var sida.

Framefix™	 FrameFix™ är speciellt utvecklat för vippfönster i plast eller aluminium, där man  
	 gärna inte vill borra i ramen. Istället monteras den magnetiska 4-sidiga ramen  
	 på fönsterramen med hjälp av dubbelhäftande metallband. Finns i vit, grå och svart.  
	 Ramen levereras omonterad och skall monteras ihop till 4 hör.

Betjäningslist, monteringsprofil och wirefötter finns i 5 färger: vit, beige, grå, antracit och svart.

LiteRise® – 25 mm/50 mm

Unik betjäning utan dragstång och betjäningslinor, vilket resulterar i att du slipper trassel  
med linorna, och med barnsäkerhet i fokus. Betjänas i underlistens handtag, som finns i  
vit, beige, grå, brun och svart. LiteRise® tillverkas 6 cm högre än färdighöjd  
– och med 3 extra lameller för att stängas korrekt. På en 25 mm persienn bygger  
överlisten 10 mm extra på djupet - se bilder.

På en 50 mm persienn vinklas lamellerna med vridstång placerat på vänster sida.

15A 15A Trufit™ 15A FrameFix™
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PRODUKTINFORMATIONPersienner 16-25-35-50-70 mm

Quick Release kedjedrag – 16/25 mm

Patenterad barnsäker lösning, där kedja inkl. hjul hoppar ut när man drar med över 5 kg i  
båda sidor av kedjan. Enkelt att klicka på plats igen. Tillverkas inte med stålkedja.

 

VALMÖJLIGHETER

Megaview® 50 mm Quick Release

Blandade färger – alla lamellbredder

Skapa din unika persienn genom att välja flera olika lamellfärger i en och samma produkt. Max. 5 färger.

Breda stegband

Välj mellan 30 färger/mönster på stegband. Stegbanden finns i 10 mm breda för 25 mm persienn, eller 10/25/38 mm  
för 50 mm persienn och 38 mm till 70 mm persienn. En del betjäningstyper går inte få med breda stegband,  
se typöversikt.

Våtutrumme – 16/25/50/70 mm

Aluminium överlist finns i vit (design 6002), grå (design 6054) och svart (design 6007) till 16/25 mm.  
Man kan välja alla lamellfärger i kollektionen, men var uppmärksam på färgkoordinering.

MegaView® – 25 mm/50 mm

Ger dubbelt så mycket utsikt. När lamellerna öppnas dras de samman två och två, vilket ger en bättre utsikt.  
På 25 mm finns MegaView® med vridstång/lina, Kedjedrag, 24V DC motor, eller PowerView®. På 50 mm finns lina/lina 
eller lina/vridstång.



6 | 2025 ver. 1

PRODUKTINFORMATIONPersienner 16-25-35-50-70 mm

ÖVRIGT

Antal linor och stegband, vid typ 1 med standard betjäning.

Indikation av parkeringshöjd i cm

Produkthöjd 
upp till

16 mm 25 mm 35 mm 50 mm 1 70 mm 1
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d
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d
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st
eg
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d
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d
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d
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b
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100  8,0  8,0 13,5  8,0  8,0  8,0  8,0  8,7  10,4 

150  10,0  9,5 16,5  10,0  9,0  11,0  13,0  9,6  12,1 

200  12,0  11,0 15,5  12,0  11,0  13,0  15,0  10,5  13,9 

250  14,0  13,0 22,5  14,0  13,0  15,0  17,0  11,4  15,6 

300  -  14,0 25,0  15,5  14,0  16,0  18,0  12,2  17,4 

350  -  -  -  -  16,0  18,0  20,0  13,1  19,1 

400  -  -  -  -  17,0  19,0  22,0  14,0  20,9 

450  -  -  -  -  -  -  24,0  14,9  22,6 

500  -  -  -  -  -  -  25,0  15,7  24,4 

1 Parkeringshöjd är +1 cm på Design XL, samt standardsystem med kedjedrag och motor.
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n

ta
l s

te
g

b
an

d

A
n

ta
l l

in
o

r

62 15 2 2

62,1 -102 15 3 3

102,1 - 142 15 4 4

142,1 - 182 15 5 5

182,1 - 222 15 6 6

222,1 - 270 15 6 6

Produkt-
bredd, cm A

vs
tå

n
d

 t
ill

  
1:

a 
lin

an

A
n

ta
l s

te
g

b
an

d

A
n

ta
l l

in
o

r

62 11 2 2

62,1 -90 15 2 2

90,1 - 150 15 3 3

150,1 - 210 15 4 4

210,1  270 15 5 5

270,1 - 330 15 6 6

Produkt-
bredd, cm A

vs
tå

n
d

 t
ill

  
1:

a 
lin

an

A
n

ta
l s

te
g

b
an

d

A
n

ta
l l

in
o

r

100 15 2 2

100,1 - 170 15 3 3

170,1 - 240 15 4 4

240,1 - 310 15 5 4

310,1 - 380 15 6 4

380,1 - 400 15 7 4

16 mm persienn 25 mm persienn 35 mm persienn

Produkt-
bredd, cm A

vs
tå

n
d

 t
ill

  
1:

a 
lin

an

A
n

ta
l s

te
g

b
an

d

A
n

ta
l l

in
o

r

46 11 2 2

46,1 - 120 15 2 2

120,1 - 210 15 3 3

210,1 - 300 15 4 4

300,1 - 390 15 5 4

390,1 - 480 15 6 4

480,1 - 500 15 7 4

Produkt-
bredd, cm A

vs
tå

n
d

 t
ill

  
1:

a 
lin

an

A
n

ta
l s

te
g

b
an

d

A
n

ta
l l

in
o

r

46 11 2 2

46,1 - 100 15 2 2

100,1 - 170 15 3 3

170,1 - 240 15 4 4

240,1 - 310 15 5 4

310,1 - 380 15 6 4

380,1 - 450 15 7 4

450,1 - 500 15 8 4

50 mm persienn 70 mm persienn
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| 2025 ver. 1

PRODUKTINFORMATIONPersienner 16-25-35-50-70 mm

Antal beslag 2 3 4 5

16/25 mm <90 90,1-150 150,1-270 270,1-330

35 mm <150 150,1-300 300,1-400

50/70 mm <222 222,1-422 422,1-500

16/25 mm, vägg 1	 16/25 mm, tak	 35 mm	 50/70 mm 2,3	 Design XL 50/70 mm

MONTERING

Beslag varierar beroende på vilken överlist man valt, men oftast är det vridbeslag.  
Mot pristillägg kan man välja distanser och vinklar, som används vid väggmontering.

1 Till LiteRise® följer det med distanser.
² Till kedjedrag/motor/PowerView® följer det med distanser för takmontering.
3 Till 70 mm persienner följer det med distanser för väggmontering.

Distanser/vinklar, mot pristillägg

Distans, 10 mm  
16/25 mm

Justerbar vinkel, 60-110 mm 
16/25 mm

Distans, 7 mm 
50/70 mm

Till typ 15A levereras det 2 st wirefötter för montering i topp/botten. 

Antal beslag, standard

Standardbeslag

Beslag till plastfönster
16/25 mm 

Specialbeslag, pristillägg 

Ändbeslag 50/70 mm
inkl. U-beslag för mittplacering

Revealbeslag 50/70 mm

Modell 15A, 16/25 mm

Synligt beslag 50/70 mm

Justerbar vinkel, 55-110 mm
35/50/70 mm
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Persienner 16-25-35-50-70 mm

Typ Beskrivning
Lamell/ 
system

Betjäning
Bredd Höjd Max.  

yta m²Min. Max. Min. Max.

 
TYP 1 

Frihängande

Frihängande persienn.
Kan monteras i tak eller på vägg.

Hold-down beslag finns som  
tillbehör4.

Alla modeller - med undantag LiteRise®  
tillverkas med wirestyrning (typ 2). 

Till montering i lodräta fönster,  
vippfönster och dörrar.

16/25 mm 
standard

Lina/ 
vridstång 27 330 8 20 300 1 6

Kedjedrag 7 38 330 8 20 200/ 
300 1/3 6 9

PowerView® 7 53 330 8 20 300 1 5,5
24V motor 51 330 8 20 300 1 5,5

25 mm 
LiteRise® Handtag 33 200 20 180/ 

200 2 3,6

25 mm  
MegaView®

Lina/ 
vridstång 7 32 330 20 300 4

Kedjedrag 7 41 330 20 200/ 
300 3 4

PowerView® 7 53 330 20 300 4

24V motor 7 60 330 20 200/ 
300 3 4

 

TYP 5 
Skråfönster

Frihängande med skrå överlist. Lameller kan  
inte åka upp över trekanten, och betjäningen 
sitter alltid i trekantens lägsta sida. 

skrå-mått  max. 200 cm
b-mått	     min. 10 cm
	     max. 125 cm
a-mått 	     min. 40 cm
V-mått 	     10-45˚

Notera: 
om mått b är större än mått a, så är vinkeln > 45 .̊
 
Hold-down beslag finns som tillbehör. 4

25 mm
Lina/ 
vridstång

40
skrå-mått 

200
20 230 3,8

 
TYP 8 

Mellanglas

Frihängande; för montering i mellanglas. 
Lindrag och vridstång är fastmonterat 
på karmen. Montering i tak.

16/25 mm
Standard

Lina/ 
vridstång 

27 330 20 300 4

 

TYP 9 
Skylight

Persienn till lutande takfönster med 
sidokanaler. Steglös betjäning i underlist.

Dragstång finns som tillval.  
Minsta nischdjup 45 mm.

Vinkel: mellan 30-90o

25 mm
Handtag och  
vridknapp

30 120 30 160 1,9

 

 
TYP 15A 

TDBU, standard

Uppspänd persienn med linor i vänster
och höger sida. Kan dras både
uppifrån och nedifrån. 

Vinkel: mellan 75-90o

16/25 mm

Handtag
och
vinkelreglage

31 150 20 230 2

TYP 15A 
Trufit® / Trufit® Glide

Uppspänd persienn med linor i vänster 
och höger sida. Kan dras både 
uppifrån och nedifrån.

Vinkel: mellan 75-90o

16/25 mm
Handtag
och
vinkelreglage

31 150 20 230 2

TYP 15A 
TDBU Framefix™

Uppspänd persienn med linor i vänster 
och höger sida. Kan dras både 
uppifrån och nedifrån.

Vinkel: mellan 75-90o

Se sida 23 för montering.

16/25 mm
Handtag
och
vinkelreglage

36,4 155,4 25,4 235,4 2

1	 Max. höjd med 16 mm lameller är 230 cm. 
2	 Vid bredder större än 140 cm är max. höjd 180 cm. 
3	 Vid bredder mindre än 46 cm är max. höjd 200 cm. På 	MegaView® är  
	 gäller 53 cm.
4	 Med Hold-down beslag kortas underlisten 7,5 mm i varje sida, så det 
	 finns plats för Hold-down beslag inom färdigbredd.

16 - 25 MM ALUMINIUM

5	 Max. yta är 4 m2 med stålkedja.
7	 Inte möjligt med breda stegband.
8	 Max. bredd med 16 mm lameller är 270 cm.
9	 Max. 4 m2 med QuickRelease.
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TYPÖVERSIKT
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Persienner 16-25-35-50-70 mm

Typ Beskrivning
Lamell/
system

Betjäning
Bredd Höjd Max. yta 

m²Min. Max. Min. Max.

 
TYP 1 

Frihängande

Frihängande persienn.
Kan monteras i tak eller på vägg.

Hold-down beslag finns som  
tillbehör Lina/vridstång. 2

Alla modeller kan beställas med  
wirestyrning (typ 2) mot pristillägg.

35 mm

Lina/ 
vridstång 36 400 20 300 9

Kedjedrag 1 45 400 45 400 9

PowerView® 3 72 400 20 400 16

230V motor 1 72 400 20 400 16

TYP 9 
Skylight

Persienn till lutande takfönster med
sidokanaler. Steglös betjäning i
underlist. 

Dragstång finns som tillval.
Minsta nischdjup 45 mm.

35 mm
Handtag och 
vridknapp

30 160 30 160 2,4

Typ Beskrivning Modell
Lamellbredd, mm

Betjäning
Bredd Höjd Max. yta 

m²50 70 Min. Max. Min. Max.

 

TYP 1 
Frihängande

Frihängande persienn. 
Kan monteras i tak eller  
på vägg.

Tillverkas med  
wirestyrning 
(typ 2) 5 eller med  
hold-down beslag mot 
pristillägg. 2

Tillverkas med breda  
stegband mot pris- 
tillägg. 1 

Standard

• • Linor vinkling/sänkning 46 495 20 400  12,5 

• • Linor vinkling/sänkning 46 495 20 400  12,5 

• • Sidodrag 3 46 495 40 500  10,0 

• LiteRise® 50 300 40 240  7,2

• • PowerView® 1 72 495 40 500  20,0 

• • Motor 230V 65,5 7 495 4 40 500  20,0 

Standard, 
MegaView®

• Linor vinkling/sänkning 8 46 400 40 300  9,0 

• Lina/vridstang 8 46 400 40 300  9,0 

Design XL

• • Linor vinkling/sänkning 46 490 20 400  12,5 

• • Lina/vridstang 46 490 20 400  12,5 

• • Sidodrag 46 490 40 500  10,0 

• LiteRise® 50 300 40 240 7,2

• • PowerView® 1 75,5 490 40 500  20,0 

• • Motor 230V 72 490 4 40 500  20,0 

Design XL 
MegaView®

• • Linor vinkling/sänkning 8 46 400 20 300  9,0 

• • Lina/vridstång 8 46 400 20 300  9,0 

1	 PowerView® kan inte tillverkas med breda stegband och/eller wire. Motor placeras på vänster sida.							       2	
2	 Endast med lina för vinkling/sänkning och lina/vridstång. Med hold-down beslag kortas underlisten 15 mm i varje sida, så det finns  
	 plats för hold-down beslag inom färdigbredd.
3	 Med standard system kommer överlisten vara 12 mm bredare än färdigbredd (lameller och underlist) på betjäningssidan.		
4	 Kvalitet SoHo (lamell 4132, 4133, 4134 och 4135) tillverkas max. höjd 300 cm.
5	 LiteRise® och PowerView® tillverkas inte med wirestyrning.								      
7	 Bredd under 75 cm tillverkas med speciella beslag, alltså inte vridarmsbeslag.	
8	 Inte möjligt med breda stegband.

50-70 MM ALUMINIUM

1  Levereras på 50 mm överlist. Med sidodrag tillverkas lameller och underlist 12 mm kortare än färdigbredd på betjäningssida.
2  Med hold-down beslag kortas underlisten 15 mm i varje sida, så det finns plats för hold-down beslag inom färdigbredd. 
3  PowerView® tillverkas på 50 mm överlist. Kan inte tillverkas med breda stegband och/eller med wire. Motor placeras på vänster sida.

35 MM ALUMINIUM
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PRISER
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Persienner 16-25-35-50-70 mm

TYP 1
Frihängande 

TYP 2
Wire/lodrät 

styrning 
observera 

tillägg

TYP 5
Skråfönster 
observera

tillägg

TYP 8
Mellanglas

TYP 15 A
Top Down/
Bottom Up 
observera

tillägg

LUXAFLEX® 16/25 MM, PRISTILLÄGG FÖR 16 MM	

Bredd >
60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 330

Höjd

>

PRIS
GRUPP

S

100 1.498    1.764    2.060    2.262    2.446    2.720    3.012    3.345    3.706    3.997    4.307    4.623    4.945    5.281    5.451    

120 1.638    1.967    2.243    2.486    2.720    3.039    3.396    3.787    4.225    4.449    4.824    5.190    5.565    5.946    6.137    

140 1.816    2.161    2.427    2.726    3.081    3.469    3.899    4.384    4.511    4.764    5.176    5.582    5.994    6.403    6.610    

160 1.987    2.297    2.658    2.969    3.368    3.829    4.223    4.770    4.922    5.064    5.506    5.948    6.394    6.838    7.061    

180 2.113    2.472    2.877    3.306    3.793    4.331    4.960    5.516    5.697    5.873    6.434    7.016    7.595    8.117    8.382    

200 2.290    2.651    3.100    3.583    4.132    4.764    5.321    5.735    5.945    6.173    6.753    7.377    7.999    8.547    8.810    

220 2.485    2.901    3.412    3.978    4.641    4.914    5.700    5.944    6.205    6.777    7.341    7.743    8.356    

240 2.708    3.176    3.763    4.437    4.752    5.374    6.269    6.568    6.843    7.370    7.886    8.653    

260 2.876    3.390    4.053    4.650    4.996    5.668    6.651    6.988    7.305    7.791    8.450    

280 3.058    3.611    4.335    4.712    5.403    6.172    7.324    7.711    8.082    8.392    

300 3.247    3.847    4.658    5.066    5.851    6.731    7.744    8.170    8.562    

PRIS
GRUPP

E

100 1.927    2.270    2.650    2.907    3.146    3.498    3.874    4.302    4.763    5.135    5.531    5.934    6.343    6.773    6.988    

120 2.107    2.535    2.886    3.197    3.498    3.908    4.366    4.865    5.425    5.710    6.186    6.652    7.129    7.614    7.855    

140 2.335    2.780    3.122    3.507    3.963    4.459    5.008    5.625    5.786    6.107    6.630    7.147    7.670    8.188    8.448    

160 2.555    2.954    3.418    3.820    4.329    4.917    5.420    6.117    6.306    6.485    7.045    7.606    8.172    8.730    9.013    

180 2.719    3.179    3.700    4.250    4.872    5.560    6.361    7.068    7.293    7.512    8.223    8.961    9.693    10.350    10.682    

200 2.946    3.410    3.986    4.603    5.303    6.109    6.819    7.342    7.603    7.888    8.621    9.409    10.194    10.885    11.221    

220 3.196    3.731    4.387    5.108    5.954    6.297    7.297    7.601    7.927    8.648    9.362    9.866    10.643    

240 3.484    4.085    4.835    5.695    6.091    6.881    8.020    8.391    8.734    9.398    10.045    11.020    

260 3.700    4.358    5.204    5.965    6.400    7.252    8.501    8.919    9.315    9.924    10.762    

280 3.934    4.641    5.565    6.040    6.918    7.892    9.353    9.837    10.294    10.690    

300 4.175    4.943    5.976    6.490    7.487    8.601    9.882    10.411    10.906    

PRIS
GRUPP

1

100 2.209    2.603    3.040    3.336    3.609    4.014    4.445    4.937    5.469    5.900    6.356    6.821    7.296    7.793    8.043    

120 2.417    2.889    3.311    3.668    4.014    4.484    5.011    5.589    6.235    6.565    7.118    7.659    8.212    8.774    9.054    

140 2.679    3.179    3.581    4.024    4.546    5.119    5.753    6.467    6.656    7.031    7.638    8.237    8.845    9.449    9.752    

160 2.932    3.390    3.922    4.382    4.971    5.649    6.233    7.039    7.263    7.473    8.124    8.777    9.436    10.090    10.421    

180 3.119    3.648    4.246    4.879    5.599    6.392    7.318    8.140    8.405    8.666    9.494    10.354    11.208    11.978    12.368    

200 3.380    3.912    4.575    5.288    6.096    7.030    7.854    8.462    8.773    9.110    9.966    10.884    11.804    12.612    13.000    

220 3.667    4.282    5.035    5.870    6.849    7.253    8.411    8.770    9.156    9.999    10.833    11.428    12.331    

240 3.997    4.687    5.552    6.548    7.011    7.929    9.252    9.691    10.097    10.877    11.638    12.769    

260 4.246    5.003    5.981    6.863    7.372    8.363    9.815    10.311    10.780    11.497    12.467    

280 4.512    5.327    6.398    6.953    7.973    9.107    10.808    11.381    11.926    12.386    

300 4.791    5.677    6.873    7.476    8.635    9.933    11.427    12.056    12.636    

PRIS
GRUPP

2

100 2.420    2.851    3.329    3.653    3.953    4.395    4.867    5.405    5.988    6.459    6.960    7.470    7.989    8.533    8.808    

120 2.647    3.169    3.624    4.016    4.395    4.910    5.487    6.118    6.827    7.191    7.794    8.386    8.991    9.607    9.914    

140 2.934    3.487    3.921    4.406    4.978    5.605    6.300    7.082    7.288    7.698    8.364    9.020    9.686    10.347    10.680    

160 3.210    3.712    4.294    4.798    5.443    6.185    6.825    7.708    7.953    8.183    8.896    9.611    10.333    11.049    11.410    

180 3.415    3.994    4.649    5.342    6.129    6.998    8.014    8.914    9.204    9.489    10.395    11.336    12.273    13.116    13.543    

200 3.700    4.284    5.009    5.789    6.676    7.697    8.600    9.267    9.606    9.974    10.912    11.919    12.925    13.811    14.235    

220 4.016    4.688    5.513    6.428    7.499    7.941    9.210    9.604    10.026    10.949    11.862    12.513    13.502    

240 4.376    5.131    6.080    7.169    7.677    8.682    10.130    10.612    11.057    11.910    12.743    13.981    

260 4.649    5.477    6.549    7.514    8.073    9.157    10.747    11.290    11.802    12.590    13.653    

280 4.941    5.834    7.006    7.613    8.730    9.972    11.835    12.462    13.059    13.562    

300 5.246    6.217    7.526    8.185    9.454    10.876    12.511    13.202    13.835    

PRIS
GRUPP

3

100 2.695    3.175    3.709    4.070    4.402    4.896    5.422    6.020    6.669    7.195    7.752    8.321    8.898    9.506    9.811    

120 2.948    3.544    4.037    4.473    4.896    5.469    6.113    6.816    7.605    8.009    8.681    9.340    10.016    10.701    11.044    

140 3.268    3.889    4.368    4.908    5.544    6.243    7.018    7.888    8.119    8.575    9.316    10.047    10.789    11.524    11.896    

160 3.576    4.135    4.783    5.345    6.063    6.889    7.602    8.586    8.858    9.115    9.909    10.705    11.509    12.308    12.710    

180 3.805    4.449    5.178    5.950    6.828    7.796    8.926    9.928    10.253    10.569    11.579    12.627    13.670    14.609    15.085    

200 4.122    4.772    5.580    6.449    7.436    8.574    9.579    10.323    10.699    11.110    12.155    13.275    14.398    15.384    15.856    

220 4.473    5.221    6.141    7.160    8.353    8.845    10.259    10.697    11.168    12.195    13.214    13.939    15.039    

240 4.875    5.716    6.773    7.986    8.552    9.671    11.283    11.820    12.316    13.266    14.194    15.574    

260 5.178    6.102    7.293    8.370    8.992    10.200    11.971    12.575    13.147    14.022    15.207    

280 5.504    6.497    7.803    8.481    9.724    11.107    13.183    13.880    14.547    15.106    

300 5.844    6.925    8.383    9.118    10.531    12.115    13.936    14.704    15.411    

Pris i kr.
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PRISER
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Persienner 16-25-35-50-70 mm

16 mm lameller 20%

MegaView® 1.478:-

Typ 2, wirestyrning 568:- 

Typ 5 1  2.334:- 

TYP 15A, TDBU  

- standard 2.007:- 

 - Trufit® 2.007:- + 560:- per meter (höjd)

 - Trufit®  Glide 2.163:- + 560:- per meter (höjd)

 - Framefix 2.739:- + 492:- per meter (B+H)

Breda stegband 840:-

Blandade färger (max. 5 färger) per färg 615:- 

Våtutrymme per meter 241:- 

Pristillägg, modell

Kedjedrag
 extra tillägg för stålkedja

 957:- 

 226:- 

LiteRise® 1.276:-

M25S 24V  3.209:- 

PowerView® 18V 3  2.715:- 

Pristillägg, betjäning

1 Prisuträkning: Största bredd och höjd + tillägg.	

	

2	 Priser för styrning tillkommer. Se separat avsnitt.	
3	 Se avsnitt PowerView® för val av strömkälla och andra tillbehör.
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Persienner 16-25-35-50-70 mm

Pris i kr.

TYP 1
Frihängande

Bredd >
60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260

>
280 300 320 340 360 380 400

Höjd

> >

PRIS
GRUPP

S

100  3.228  3.611  3.994  4.424  4.798  5.151  5.625  6.068  6.403  6.827  8.944 100  9.325  9.675  10.015  10.495  10.838  11.183  11.631 

120  3.468  3.854  4.287  4.769  5.150  5.547  6.028  6.497  6.878  7.365  9.539 120  9.928  10.323  10.717  11.205  11.604  12.001  12.448 

140  3.667  4.093  4.533  5.067  5.513  5.901  6.423  6.938  7.412  7.986  10.088 140  10.491  10.932  11.381  11.924  12.326  12.778  13.287 

160  3.854  4.337  4.829  5.358  5.791  6.402  6.949  7.644  8.213  8.963  10.647 160  11.097  11.554  12.047  12.776  13.536  14.156  14.924 

180  4.085  4.579  5.075  5.653  6.326  6.918  7.700  8.353  8.900  9.547  11.207 180  11.751  12.610  13.457  14.076  14.779  15.290  15.804 

200  4.287  4.829  5.450  6.078  6.755  7.492  8.168  8.846  9.381  10.058  12.081 200  13.027  13.726  14.315  14.989  15.550  16.116  16.736 

220  4.423  5.029  5.657  6.495  7.297  7.861  8.613  9.276  9.914  10.606  13.193 220  13.796  14.417  14.989  15.705  16.266  16.882  17.553 

240  4.615  5.278  6.029  6.885  7.599  8.288  9.012  9.752  10.453  11.203  13.803 240  14.417  15.034  15.656  16.419  17.040  17.655  18.372 

260  4.813  5.477  6.399  7.288  7.977  8.654  9.442  10.245  10.941  11.754  14.368 260  15.034  15.656  16.316  17.136  17.751  18.422  19.039 

280  5.009  5.695  6.686  7.599  8.342  9.022  9.878  10.728  11.441  12.262  14.933 280  15.602  16.316  16.986  17.809  18.528  18.953  19.429 

300  5.211  5.986  7.021  7.915  8.656  9.406  10.359  11.221  11.961  12.780  15.499 300  16.213  16.933  17.655  18.420  18.938 

PRIS
GRUPP

E

100  3.569  3.991  4.415  4.890  5.304  5.693  6.218  6.708  7.077  7.545  9.886 100  10.308  10.695  11.071  11.601  11.980  12.360  12.856 

120  3.835  4.258  4.739  5.271  5.693  6.132  6.664  7.180  7.603  8.141  10.543 120  10.975  11.412  11.846  12.384  12.826  13.266  13.760 

140  4.053  4.524  5.011  5.601  6.095  6.523  7.099  7.670  8.193  8.827  11.152 140  11.596  12.084  12.580  13.179  13.625  14.125  14.687 

160  4.258  4.794  5.338  5.923  6.401  7.077  7.681  8.450  9.079  9.902  11.769 160  12.266  12.770  13.316  14.121  14.961  15.648  16.496 

180  4.516  5.062  5.610  6.248  6.994  7.647  8.511  9.228  9.811  10.524  12.387 180  12.989  13.937  14.874  15.558  16.292  16.855  17.469 

200  4.739  5.338  6.023  6.719  7.466  8.258  9.004  9.752  10.340  11.088  13.354 200  14.398  15.132  15.780  16.522  17.141  17.765  18.449 

220  4.889  5.559  6.252  7.179  8.043  8.666  9.495  10.225  10.928  11.691  14.544 220  15.208  15.892  16.522  17.314  17.931  18.609  19.351 

240  5.100  5.834  6.664  7.610  8.377  9.136  9.934  10.750  11.523  12.350  15.216 240  15.892  16.574  17.258  18.100  18.784  19.463  20.252 

260  5.320  6.055  7.073  8.033  8.794  9.539  10.409  11.295  12.062  12.957  15.838 260  16.574  17.258  17.987  18.889  19.568  20.306  20.987 

280  5.537  6.295  7.389  8.377  9.197  9.945  10.890  11.828  12.612  13.518  16.461 280  17.198  17.987  18.724  19.632  20.424  20.892  21.418 

300  5.760  6.618  7.740  8.726  9.542  10.368  11.419  12.370  13.185  14.088  17.086 300  17.873  18.667  19.463  20.306  20.875 

PRIS
GRUPP

1

100  3.798  4.246  4.698  5.202  5.643  6.056  6.615  7.137  7.529  8.028  10.518 100  10.966  11.379  11.779  12.342  12.746  13.150  13.678 

120  4.079  4.531  5.041  5.608  6.056  6.524  7.089  7.639  8.089  8.661  11.218 120  11.676  12.140  12.603  13.176  13.647  14.114  14.639 

140  4.312  4.813  5.332  5.959  6.484  6.940  7.553  8.160  8.718  9.392  11.864 140  12.338  12.856  13.384  14.021  14.495  15.028  15.625 

160  4.531  5.100  5.679  6.301  6.810  7.530  8.172  8.990  9.659  10.532  12.521 160  13.049  13.585  14.168  15.023  15.917  16.648  17.551 

180  4.805  5.385  5.969  6.647  7.440  8.135  9.055  9.815  10.421  11.180  13.179 180  13.820  14.828  15.826  16.553  17.305  17.903  18.585 

200  5.041  5.679  6.409  7.148  7.943  8.771  9.564  10.357  10.984  11.778  14.207 200  15.318  16.074  16.761  17.550  18.207  18.871  19.597 

220  5.201  5.914  6.651  7.637  8.544  9.204  10.085  10.861  11.609  12.417  15.448 220  16.154  16.881  17.550  18.391  19.047  19.767  20.554 

240  5.426  6.207  7.091  8.097  8.898  9.705  10.551  11.419  12.240  13.119  16.163 240  16.881  17.605  18.331  19.226  19.953  20.674  21.513 

260  5.660  6.441  7.525  8.534  9.340  10.133  11.056  11.997  12.812  13.764  16.824 260  17.605  18.331  19.105  20.065  20.785  21.570  22.294 

280  5.890  6.697  7.862  8.898  9.768  10.562  11.567  12.563  13.396  14.358  17.484 280  18.268  19.105  19.889  20.852  21.694  22.191  22.750 

300  6.127  7.040  8.221  9.268  10.136  11.014  12.130  13.140  14.006  14.965  18.149 300  18.985  19.829  20.674  21.569  22.174 

PRIS
GRUPP

2

100  4.054  4.535  5.016  5.555  6.026  6.467  7.063  7.621  8.038  8.571  11.231 100  11.709  12.149  12.576  13.178  13.609  14.042  14.605 

120  4.356  4.839  5.382  5.988  6.466  6.966  7.569  8.157  8.637  9.248  11.977 120  12.467  12.963  13.457  14.069  14.571  15.070  15.630 

140  4.604  5.139  5.693  6.362  6.924  7.410  8.064  8.713  9.307  10.028  12.668 140  13.173  13.728  14.291  14.972  15.478  16.045  16.685 

160  4.839  5.445  6.064  6.728  7.272  8.040  8.726  9.599  10.313  11.255  13.370 160  13.934  14.506  15.128  16.041  16.996  17.775  18.740 

180  5.130  5.751  6.373  7.098  7.945  8.687  9.670  10.488  11.143  11.954  14.072 180  14.757  15.833  16.898  17.675  18.504  19.145  19.845 

200  5.382  6.064  6.843  7.632  8.482  9.380  10.227  11.076  11.745  12.594  15.170 200  16.356  17.188  17.922  18.766  19.469  20.180  20.954 

220  5.554  6.315  7.102  8.155  9.136  9.842  10.785  11.614  12.413  13.278  16.519 220  17.273  18.051  18.766  19.665  20.365  21.137  21.978 

240  5.795  6.627  7.570  8.644  9.515  10.378  11.283  12.210  13.088  14.026  17.282 240  18.051  18.824  19.602  20.558  21.335  22.106  23.003 

260  6.045  6.878  8.035  9.124  9.988  10.834  11.821  12.828  13.699  14.718  17.990 260  18.824  19.602  20.429  21.455  22.225  23.064  23.838 

280  6.289  7.150  8.395  9.515  10.446  11.295  12.369  13.433  14.325  15.352  18.696 280  19.534  20.429  21.267  22.298  23.197  23.729  24.327 

300  6.543  7.517  8.791  9.910  10.837  11.777  12.971  14.049  14.976  16.002  19.406 300  20.300  21.203  22.106  23.064  23.710 

TYP 2
Wire/lodrät 

styrning
observera 

tillägg

35 MM	



13

PRISER

| 2025 ver. 1
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Bredd >
60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260

>
280 300 320 340 360 380 400

Höjd

> >

PRIS
GRUPP

S

100  3.228  3.611  3.994  4.424  4.798  5.151  5.625  6.068  6.403  6.827  8.944 100  9.325  9.675  10.015  10.495  10.838  11.183  11.631 

120  3.468  3.854  4.287  4.769  5.150  5.547  6.028  6.497  6.878  7.365  9.539 120  9.928  10.323  10.717  11.205  11.604  12.001  12.448 

140  3.667  4.093  4.533  5.067  5.513  5.901  6.423  6.938  7.412  7.986  10.088 140  10.491  10.932  11.381  11.924  12.326  12.778  13.287 

160  3.854  4.337  4.829  5.358  5.791  6.402  6.949  7.644  8.213  8.963  10.647 160  11.097  11.554  12.047  12.776  13.536  14.156  14.924 

180  4.085  4.579  5.075  5.653  6.326  6.918  7.700  8.353  8.900  9.547  11.207 180  11.751  12.610  13.457  14.076  14.779  15.290  15.804 

200  4.287  4.829  5.450  6.078  6.755  7.492  8.168  8.846  9.381  10.058  12.081 200  13.027  13.726  14.315  14.989  15.550  16.116  16.736 

220  4.423  5.029  5.657  6.495  7.297  7.861  8.613  9.276  9.914  10.606  13.193 220  13.796  14.417  14.989  15.705  16.266  16.882  17.553 

240  4.615  5.278  6.029  6.885  7.599  8.288  9.012  9.752  10.453  11.203  13.803 240  14.417  15.034  15.656  16.419  17.040  17.655  18.372 

260  4.813  5.477  6.399  7.288  7.977  8.654  9.442  10.245  10.941  11.754  14.368 260  15.034  15.656  16.316  17.136  17.751  18.422  19.039 

280  5.009  5.695  6.686  7.599  8.342  9.022  9.878  10.728  11.441  12.262  14.933 280  15.602  16.316  16.986  17.809  18.528  18.953  19.429 

300  5.211  5.986  7.021  7.915  8.656  9.406  10.359  11.221  11.961  12.780  15.499 300  16.213  16.933  17.655  18.420  18.938 

PRIS
GRUPP

E

100  3.569  3.991  4.415  4.890  5.304  5.693  6.218  6.708  7.077  7.545  9.886 100  10.308  10.695  11.071  11.601  11.980  12.360  12.856 

120  3.835  4.258  4.739  5.271  5.693  6.132  6.664  7.180  7.603  8.141  10.543 120  10.975  11.412  11.846  12.384  12.826  13.266  13.760 

140  4.053  4.524  5.011  5.601  6.095  6.523  7.099  7.670  8.193  8.827  11.152 140  11.596  12.084  12.580  13.179  13.625  14.125  14.687 

160  4.258  4.794  5.338  5.923  6.401  7.077  7.681  8.450  9.079  9.902  11.769 160  12.266  12.770  13.316  14.121  14.961  15.648  16.496 

180  4.516  5.062  5.610  6.248  6.994  7.647  8.511  9.228  9.811  10.524  12.387 180  12.989  13.937  14.874  15.558  16.292  16.855  17.469 

200  4.739  5.338  6.023  6.719  7.466  8.258  9.004  9.752  10.340  11.088  13.354 200  14.398  15.132  15.780  16.522  17.141  17.765  18.449 

220  4.889  5.559  6.252  7.179  8.043  8.666  9.495  10.225  10.928  11.691  14.544 220  15.208  15.892  16.522  17.314  17.931  18.609  19.351 

240  5.100  5.834  6.664  7.610  8.377  9.136  9.934  10.750  11.523  12.350  15.216 240  15.892  16.574  17.258  18.100  18.784  19.463  20.252 

260  5.320  6.055  7.073  8.033  8.794  9.539  10.409  11.295  12.062  12.957  15.838 260  16.574  17.258  17.987  18.889  19.568  20.306  20.987 

280  5.537  6.295  7.389  8.377  9.197  9.945  10.890  11.828  12.612  13.518  16.461 280  17.198  17.987  18.724  19.632  20.424  20.892  21.418 

300  5.760  6.618  7.740  8.726  9.542  10.368  11.419  12.370  13.185  14.088  17.086 300  17.873  18.667  19.463  20.306  20.875 

PRIS
GRUPP

1

100  3.798  4.246  4.698  5.202  5.643  6.056  6.615  7.137  7.529  8.028  10.518 100  10.966  11.379  11.779  12.342  12.746  13.150  13.678 

120  4.079  4.531  5.041  5.608  6.056  6.524  7.089  7.639  8.089  8.661  11.218 120  11.676  12.140  12.603  13.176  13.647  14.114  14.639 

140  4.312  4.813  5.332  5.959  6.484  6.940  7.553  8.160  8.718  9.392  11.864 140  12.338  12.856  13.384  14.021  14.495  15.028  15.625 

160  4.531  5.100  5.679  6.301  6.810  7.530  8.172  8.990  9.659  10.532  12.521 160  13.049  13.585  14.168  15.023  15.917  16.648  17.551 

180  4.805  5.385  5.969  6.647  7.440  8.135  9.055  9.815  10.421  11.180  13.179 180  13.820  14.828  15.826  16.553  17.305  17.903  18.585 

200  5.041  5.679  6.409  7.148  7.943  8.771  9.564  10.357  10.984  11.778  14.207 200  15.318  16.074  16.761  17.550  18.207  18.871  19.597 

220  5.201  5.914  6.651  7.637  8.544  9.204  10.085  10.861  11.609  12.417  15.448 220  16.154  16.881  17.550  18.391  19.047  19.767  20.554 

240  5.426  6.207  7.091  8.097  8.898  9.705  10.551  11.419  12.240  13.119  16.163 240  16.881  17.605  18.331  19.226  19.953  20.674  21.513 

260  5.660  6.441  7.525  8.534  9.340  10.133  11.056  11.997  12.812  13.764  16.824 260  17.605  18.331  19.105  20.065  20.785  21.570  22.294 

280  5.890  6.697  7.862  8.898  9.768  10.562  11.567  12.563  13.396  14.358  17.484 280  18.268  19.105  19.889  20.852  21.694  22.191  22.750 

300  6.127  7.040  8.221  9.268  10.136  11.014  12.130  13.140  14.006  14.965  18.149 300  18.985  19.829  20.674  21.569  22.174 

PRIS
GRUPP

2

100  4.054  4.535  5.016  5.555  6.026  6.467  7.063  7.621  8.038  8.571  11.231 100  11.709  12.149  12.576  13.178  13.609  14.042  14.605 

120  4.356  4.839  5.382  5.988  6.466  6.966  7.569  8.157  8.637  9.248  11.977 120  12.467  12.963  13.457  14.069  14.571  15.070  15.630 

140  4.604  5.139  5.693  6.362  6.924  7.410  8.064  8.713  9.307  10.028  12.668 140  13.173  13.728  14.291  14.972  15.478  16.045  16.685 

160  4.839  5.445  6.064  6.728  7.272  8.040  8.726  9.599  10.313  11.255  13.370 160  13.934  14.506  15.128  16.041  16.996  17.775  18.740 

180  5.130  5.751  6.373  7.098  7.945  8.687  9.670  10.488  11.143  11.954  14.072 180  14.757  15.833  16.898  17.675  18.504  19.145  19.845 

200  5.382  6.064  6.843  7.632  8.482  9.380  10.227  11.076  11.745  12.594  15.170 200  16.356  17.188  17.922  18.766  19.469  20.180  20.954 

220  5.554  6.315  7.102  8.155  9.136  9.842  10.785  11.614  12.413  13.278  16.519 220  17.273  18.051  18.766  19.665  20.365  21.137  21.978 

240  5.795  6.627  7.570  8.644  9.515  10.378  11.283  12.210  13.088  14.026  17.282 240  18.051  18.824  19.602  20.558  21.335  22.106  23.003 

260  6.045  6.878  8.035  9.124  9.988  10.834  11.821  12.828  13.699  14.718  17.990 260  18.824  19.602  20.429  21.455  22.225  23.064  23.838 

280  6.289  7.150  8.395  9.515  10.446  11.295  12.369  13.433  14.325  15.352  18.696 280  19.534  20.429  21.267  22.298  23.197  23.729  24.327 

300  6.543  7.517  8.791  9.910  10.837  11.777  12.971  14.049  14.976  16.002  19.406 300  20.300  21.203  22.106  23.064  23.710 

Typ 2, wirestyrning 568:- 

Blandade färger (max. 5 färger) per färg 615:-

Våtutrymme per meter 241:- 

1	 Priser för styrning tillkommer. Se avsnitt motorisering.

2	 Se avsnitt PowerView® för tillbehör.

3 	Levereras med 50 cm svart kabel med Hirschmann koppling, 
STAS 3. Det är också möjligt att koppla på en RTS adapter  
- slim reciever RTS. 1810820.

4 	Levereras med 50 cm svart kabel med Hirschmann koppling, 
STAS 3. Alternativt kan man välja 300 cm svart kabel utan 
Hirschmann kontakt.

Pristillägg, modell

Sidodrag
extra tillägg för stålkedja

 1.790:-

 226:-

230V AC motor 1, 3, 4, M56F2697  2.615:-

PowerView® 230V AC 2 3.745:-

Pristillägg, betjäning

  Pris i kr.
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Bredd >
60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340

Höjd

>

PRIS
GRUPP

S

100  2.240  2.678  3.080  3.582  3.969  4.466  4.815  5.166  5.383  5.936  6.331  6.762  7.133  7.412  7.984 

120  2.495  2.986  3.476  3.807  4.286  4.734  5.108  5.512  5.857  6.475  6.865  7.186  7.677  8.094  8.693 

140  2.714  3.232  3.629  4.120  4.612  5.068  5.410  5.947  6.345  6.984  7.265  7.824  8.334  8.894  9.499 

160  2.933  3.435  3.910  4.440  4.772  5.298  5.829  6.368  6.785  7.394  8.003  8.627  9.251  9.875  10.501 

180  3.144  3.659  4.183  4.674  5.236  5.752  6.362  6.895  7.592  8.297  8.932  9.579  10.338  11.009  11.554 

200  3.295  3.879  4.515  5.031  5.587  6.279  6.861  7.636  8.067  8.937  9.543  10.197  11.021  11.719  12.510 

220  3.464  4.088  4.684  5.373  6.067  6.721  7.288  7.969  8.595  9.420  10.056  10.906  11.677  12.536  13.202 

240  3.633  4.348  4.991  5.692  6.307  7.131  7.650  8.471  9.031  10.005  10.693  11.473  12.412  13.202  13.934 

260  3.798  4.536  5.294  5.936  6.498  7.545  8.003  8.901  9.565  10.593  11.283  12.185  13.025  13.934  14.720 

280  3.948  4.690  5.529  6.187  6.791  7.874  8.481  9.334  10.048  11.083  11.847  12.806  13.770  14.720  15.454 

300  4.125  4.955  5.763  6.432  7.136  8.153  8.885  9.823  10.614  11.646  12.412  13.418  14.475  15.431  16.304 

320  4.351  5.193  6.061  6.735  7.438  8.510  9.296  10.273  11.107  12.143  12.952  14.010  15.113  16.105  16.938 

340  4.483  5.387  6.355  7.038  7.733  8.869  9.707  10.716  11.595  12.635  13.497  14.597  15.736  16.748  17.589 

360  4.576  5.608  6.646  7.334  8.043  9.221  10.103  11.157  12.094  13.120  14.033  15.187  16.334  17.403  18.245 

380  4.742  5.881  6.941  7.635  8.347  9.581  10.494  11.595  12.581  13.613  14.571  15.736  16.943  18.054  18.898 

400  4.930  6.154  7.241  7.940  8.653  9.926  10.887  12.039  13.080  14.106  15.107  16.288  17.546  18.708  19.555 

PRIS
GRUPP

E

100  2.448  2.927  3.368  3.917  4.340  4.883  5.265  5.650  5.885  6.490  6.922  7.394  7.800  8.104  8.730 

120  2.729  3.264  3.800  4.162  4.687  5.176  5.586  6.027  6.404  7.079  7.505  7.856  8.394  8.850  9.505 

140  2.969  3.534  3.968  4.505  5.044  5.541  5.916  6.502  6.937  7.638  7.944  8.554  9.113  9.725  10.386 

160  3.212  3.756  4.275  4.855  5.218  5.792  6.372  6.962  7.419  8.085  8.751  9.431  10.114  10.798  11.483 

180  3.445  4.000  4.574  5.110  5.724  6.289  6.956  7.539  8.302  9.072  9.783  10.493  11.324  12.059  12.633 

200  3.609  4.241  4.937  5.500  6.108  6.864  7.502  8.349  8.835  9.789  10.452  11.168  12.072  12.836  13.703 

220  3.786  4.470  5.121  5.875  6.631  7.349  7.983  8.729  9.415  10.318  11.015  11.947  12.791  13.730  14.461 

240  3.972  4.763  5.457  6.224  6.909  7.810  8.379  9.278  9.893  10.959  11.713  12.566  13.596  14.461  15.264 

260  4.152  4.961  5.789  6.502  7.118  8.266  8.766  9.751  10.477  11.604  12.359  13.348  14.268  15.264  16.122 

280  4.316  5.129  6.046  6.777  7.437  8.626  9.288  10.224  11.006  12.141  12.976  14.027  15.084  16.122  16.928 

300  4.510  5.419  6.311  7.045  7.816  8.932  9.732  10.759  11.627  12.757  13.596  14.697  15.856  16.902  17.859 

320  4.757  5.679  6.638  7.377  8.147  9.321  10.182  11.254  12.166  13.301  14.187  15.345  16.556  17.641  18.553 

340  4.903  5.891  6.961  7.708  8.470  9.715  10.633  11.738  12.701  13.839  14.783  15.991  17.236  18.346  19.266 

360  5.003  6.131  7.280  8.033  8.808  10.101  11.066  12.221  13.248  14.371  15.371  16.634  17.891  19.062  19.986 

380  5.185  6.431  7.604  8.363  9.143  10.494  11.494  12.701  13.781  14.911  15.961  17.237  18.559  19.777  20.701 

400  5.391  6.729  7.932  8.699  9.478  10.873  11.926  13.188  14.328  15.452  16.549  17.841  19.219  20.491  21.419 

PRIS
GRUPP

1

100  2.812  3.362  3.868  4.498  4.983  5.607  6.046  6.489  6.764  7.462  7.960  8.509  8.980  9.333  10.060 

120  3.134  3.749  4.364  4.780  5.382  5.945  6.417  6.929  7.368  8.148  8.643  9.052  9.678  10.207  10.970 

140  3.409  4.058  4.556  5.173  5.792  6.369  6.803  7.482  7.987  8.799  9.159  9.870  10.520  11.233  12.005 

160  3.666  4.313  4.908  5.575  5.997  6.661  7.335  8.019  8.551  9.326  10.100  10.895  11.691  12.491  13.293 

180  3.931  4.594  5.252  5.872  6.583  7.239  8.012  8.691  9.578  10.474  11.236  12.063  13.027  13.884  14.645 

200  4.120  4.871  5.663  6.324  7.028  7.907  8.649  9.627  10.142  11.246  12.019  12.854  13.906  14.794  15.794 

220  4.349  5.134  5.885  6.758  7.637  8.471  9.154  10.020  10.816  11.868  12.680  13.767  14.742  15.825  16.667 

240  4.561  5.436  6.274  7.163  7.911  8.953  9.617  10.660  11.377  12.617  13.500  14.484  15.669  16.667  17.592 

260  4.768  5.676  6.654  7.443  8.155  9.481  10.068  11.213  12.061  13.374  14.245  15.384  16.444  17.592  18.583 

280  4.956  5.893  6.949  7.761  8.528  9.903  10.677  11.767  12.684  13.993  14.957  16.167  17.385  18.583  19.509 

300  5.179  6.229  7.222  8.072  8.967  10.261  11.196  12.395  13.400  14.704  15.669  16.938  18.274  19.481  20.575 

320  5.463  6.531  7.599  8.457  9.353  10.717  11.725  12.971  14.022  15.329  16.351  17.686  19.081  20.322  21.345 

340  5.633  6.778  7.973  8.843  9.730  11.177  12.251  13.528  14.638  15.951  17.038  18.430  19.858  21.106  22.143 

360  5.749  7.057  8.341  9.219  10.127  11.629  12.754  14.085  15.269  16.563  17.716  19.172  20.586  21.911  22.951 

380  5.960  7.404  8.715  9.603  10.517  12.090  13.248  14.638  15.884  17.187  18.396  19.839  21.336  22.713  23.753 

400  6.198  7.751  9.097  9.994  10.908  12.532  13.744  15.199  16.514  17.808  19.055  20.515  22.077  23.517  24.561 

Design XL  610  812  1.016  1.220  1.422  1.626  1.829  2.032  2.236  2.439  2.642  2.845  3.049  3.252  3.455 

TYP 1
Frihängande 

TYP 2
Wire/lodrät 

styrning
observera 

tillägg

Observera 
tillägg för  

70 mm

50/70 MM, PRISTILLÄGG FÖR 70 MM	
Pris i kr.
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Persienner 16-25-35-50-70 mm

Bredd >
60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340

Höjd

>

PRIS
GRUPP

S

100  2.240  2.678  3.080  3.582  3.969  4.466  4.815  5.166  5.383  5.936  6.331  6.762  7.133  7.412  7.984 

120  2.495  2.986  3.476  3.807  4.286  4.734  5.108  5.512  5.857  6.475  6.865  7.186  7.677  8.094  8.693 

140  2.714  3.232  3.629  4.120  4.612  5.068  5.410  5.947  6.345  6.984  7.265  7.824  8.334  8.894  9.499 

160  2.933  3.435  3.910  4.440  4.772  5.298  5.829  6.368  6.785  7.394  8.003  8.627  9.251  9.875  10.501 

180  3.144  3.659  4.183  4.674  5.236  5.752  6.362  6.895  7.592  8.297  8.932  9.579  10.338  11.009  11.554 

200  3.295  3.879  4.515  5.031  5.587  6.279  6.861  7.636  8.067  8.937  9.543  10.197  11.021  11.719  12.510 

220  3.464  4.088  4.684  5.373  6.067  6.721  7.288  7.969  8.595  9.420  10.056  10.906  11.677  12.536  13.202 

240  3.633  4.348  4.991  5.692  6.307  7.131  7.650  8.471  9.031  10.005  10.693  11.473  12.412  13.202  13.934 

260  3.798  4.536  5.294  5.936  6.498  7.545  8.003  8.901  9.565  10.593  11.283  12.185  13.025  13.934  14.720 

280  3.948  4.690  5.529  6.187  6.791  7.874  8.481  9.334  10.048  11.083  11.847  12.806  13.770  14.720  15.454 

300  4.125  4.955  5.763  6.432  7.136  8.153  8.885  9.823  10.614  11.646  12.412  13.418  14.475  15.431  16.304 

320  4.351  5.193  6.061  6.735  7.438  8.510  9.296  10.273  11.107  12.143  12.952  14.010  15.113  16.105  16.938 

340  4.483  5.387  6.355  7.038  7.733  8.869  9.707  10.716  11.595  12.635  13.497  14.597  15.736  16.748  17.589 

360  4.576  5.608  6.646  7.334  8.043  9.221  10.103  11.157  12.094  13.120  14.033  15.187  16.334  17.403  18.245 

380  4.742  5.881  6.941  7.635  8.347  9.581  10.494  11.595  12.581  13.613  14.571  15.736  16.943  18.054  18.898 

400  4.930  6.154  7.241  7.940  8.653  9.926  10.887  12.039  13.080  14.106  15.107  16.288  17.546  18.708  19.555 

PRIS
GRUPP

E

100  2.448  2.927  3.368  3.917  4.340  4.883  5.265  5.650  5.885  6.490  6.922  7.394  7.800  8.104  8.730 

120  2.729  3.264  3.800  4.162  4.687  5.176  5.586  6.027  6.404  7.079  7.505  7.856  8.394  8.850  9.505 

140  2.969  3.534  3.968  4.505  5.044  5.541  5.916  6.502  6.937  7.638  7.944  8.554  9.113  9.725  10.386 

160  3.212  3.756  4.275  4.855  5.218  5.792  6.372  6.962  7.419  8.085  8.751  9.431  10.114  10.798  11.483 

180  3.445  4.000  4.574  5.110  5.724  6.289  6.956  7.539  8.302  9.072  9.783  10.493  11.324  12.059  12.633 

200  3.609  4.241  4.937  5.500  6.108  6.864  7.502  8.349  8.835  9.789  10.452  11.168  12.072  12.836  13.703 

220  3.786  4.470  5.121  5.875  6.631  7.349  7.983  8.729  9.415  10.318  11.015  11.947  12.791  13.730  14.461 

240  3.972  4.763  5.457  6.224  6.909  7.810  8.379  9.278  9.893  10.959  11.713  12.566  13.596  14.461  15.264 

260  4.152  4.961  5.789  6.502  7.118  8.266  8.766  9.751  10.477  11.604  12.359  13.348  14.268  15.264  16.122 

280  4.316  5.129  6.046  6.777  7.437  8.626  9.288  10.224  11.006  12.141  12.976  14.027  15.084  16.122  16.928 

300  4.510  5.419  6.311  7.045  7.816  8.932  9.732  10.759  11.627  12.757  13.596  14.697  15.856  16.902  17.859 

320  4.757  5.679  6.638  7.377  8.147  9.321  10.182  11.254  12.166  13.301  14.187  15.345  16.556  17.641  18.553 

340  4.903  5.891  6.961  7.708  8.470  9.715  10.633  11.738  12.701  13.839  14.783  15.991  17.236  18.346  19.266 

360  5.003  6.131  7.280  8.033  8.808  10.101  11.066  12.221  13.248  14.371  15.371  16.634  17.891  19.062  19.986 

380  5.185  6.431  7.604  8.363  9.143  10.494  11.494  12.701  13.781  14.911  15.961  17.237  18.559  19.777  20.701 

400  5.391  6.729  7.932  8.699  9.478  10.873  11.926  13.188  14.328  15.452  16.549  17.841  19.219  20.491  21.419 

PRIS
GRUPP

1

100  2.812  3.362  3.868  4.498  4.983  5.607  6.046  6.489  6.764  7.462  7.960  8.509  8.980  9.333  10.060 

120  3.134  3.749  4.364  4.780  5.382  5.945  6.417  6.929  7.368  8.148  8.643  9.052  9.678  10.207  10.970 

140  3.409  4.058  4.556  5.173  5.792  6.369  6.803  7.482  7.987  8.799  9.159  9.870  10.520  11.233  12.005 

160  3.666  4.313  4.908  5.575  5.997  6.661  7.335  8.019  8.551  9.326  10.100  10.895  11.691  12.491  13.293 

180  3.931  4.594  5.252  5.872  6.583  7.239  8.012  8.691  9.578  10.474  11.236  12.063  13.027  13.884  14.645 

200  4.120  4.871  5.663  6.324  7.028  7.907  8.649  9.627  10.142  11.246  12.019  12.854  13.906  14.794  15.794 

220  4.349  5.134  5.885  6.758  7.637  8.471  9.154  10.020  10.816  11.868  12.680  13.767  14.742  15.825  16.667 

240  4.561  5.436  6.274  7.163  7.911  8.953  9.617  10.660  11.377  12.617  13.500  14.484  15.669  16.667  17.592 

260  4.768  5.676  6.654  7.443  8.155  9.481  10.068  11.213  12.061  13.374  14.245  15.384  16.444  17.592  18.583 

280  4.956  5.893  6.949  7.761  8.528  9.903  10.677  11.767  12.684  13.993  14.957  16.167  17.385  18.583  19.509 

300  5.179  6.229  7.222  8.072  8.967  10.261  11.196  12.395  13.400  14.704  15.669  16.938  18.274  19.481  20.575 

320  5.463  6.531  7.599  8.457  9.353  10.717  11.725  12.971  14.022  15.329  16.351  17.686  19.081  20.322  21.345 

340  5.633  6.778  7.973  8.843  9.730  11.177  12.251  13.528  14.638  15.951  17.038  18.430  19.858  21.106  22.143 

360  5.749  7.057  8.341  9.219  10.127  11.629  12.754  14.085  15.269  16.563  17.716  19.172  20.586  21.911  22.951 

380  5.960  7.404  8.715  9.603  10.517  12.090  13.248  14.638  15.884  17.187  18.396  19.839  21.336  22.713  23.753 

400  6.198  7.751  9.097  9.994  10.908  12.532  13.744  15.199  16.514  17.808  19.055  20.515  22.077  23.517  24.561 

Design XL  610  812  1.016  1.220  1.422  1.626  1.829  2.032  2.236  2.439  2.642  2.845  3.049  3.252  3.455 

360 380 400 420 440 460 480 500

100  8.429  8.959  9.466  9.863  10.252  10.701  11.120  11.359 

120  9.202  9.739  10.297  10.811  11.240  11.728  12.154  12.391 

140  10.059  10.599  11.207  11.724  12.245  12.732  13.192  13.428 

160  11.119  11.622  12.247  12.621  13.144  13.674  14.179  14.438 

180  12.223  12.791  12.969  14.043  14.448  14.840  15.169  15.432 

200  12.895  13.835  14.410  14.916  15.516  16.183  16.345  16.508 

220  14.088  14.746  15.428  16.165  16.910  17.566  17.742  17.919 

240  14.870  15.576  16.413  17.229  17.889  18.526  19.204  19.396 

260  15.678  16.346  17.296  18.044  18.769  19.524  20.082  20.283 

280  16.413  17.223  18.193  18.949  19.729  20.483  21.260  21.473 

300  17.269  18.090  19.011  19.841  20.687  21.418  22.138  22.359 

320  18.013  18.885  19.854  20.727  21.626  22.190  22.816  23.044 

340  18.763  19.681  20.692  21.618  22.404  23.150  23.858  24.097 

360  19.508  20.474  21.536  22.353  23.371  24.116  24.569  24.815 

380  20.254  21.270  22.237  23.274  24.335  25.079  25.593  25.849 

400  21.002  21.920  23.107  24.185  25.294  26.070  26.331 

100  9.216  9.796  10.350  10.784  11.209  11.699  12.159  12.419 

120  10.062  10.648  11.259  11.821  12.289  12.823  13.290  13.547 

140  11.000  11.590  12.252  12.818  13.388  13.920  14.424  14.682 

160  12.157  12.706  13.391  13.800  14.371  14.951  15.503  15.787 

180  13.364  13.985  14.180  15.354  15.798  16.225  16.585  16.871 

200  14.098  15.154  15.756  16.309  16.965  17.695  17.872  18.051 

220  15.432  16.152  16.868  17.674  18.522  19.242  19.434  19.629 

240  16.287  17.063  17.979  18.871  19.597  20.292  20.998  21.208 

260  17.174  17.904  18.946  19.766  20.559  21.386  21.958  22.178 

280  17.979  18.865  19.929  20.757  21.610  22.437  23.288  23.521 

300  18.917  19.815  20.823  21.734  22.659  23.461  24.205  24.447 

320  19.731  20.686  21.748  22.705  23.688  24.307  24.946  25.195 

340  20.552  21.559  22.666  23.679  24.541  25.358  26.085  26.346 

360  21.369  22.427  23.590  24.485  25.599  26.415  26.863  27.132 

380  22.185  23.299  24.358  25.494  26.656  27.470  27.983  28.263 

400  23.005  24.011  25.310  26.491  27.706  28.557  28.843 

100  10.625  11.299  11.943  12.449  12.945  13.518  14.056  14.262 

120  11.617  12.301  13.014  13.671  14.221  14.846  15.396  15.557 

140  12.722  13.412  14.189  14.853  15.523  16.143  16.726  16.893 

160  14.083  14.730  15.528  16.003  16.664  17.337  17.978  18.158 

180  15.496  16.218  16.444  17.806  18.320  18.816  19.234  19.426 

200  16.349  17.466  18.271  18.914  19.673  20.521  20.726  20.933 

220  17.786  18.616  19.561  20.477  21.347  22.178  22.400  22.624 

240  18.772  19.666  20.722  21.749  22.557  23.340  24.212  24.454 

260  19.794  20.636  21.816  22.737  23.632  24.568  25.364  25.618 

280  20.722  21.713  22.917  23.849  24.815  25.748  26.709  26.976 

300  21.766  22.779  23.920  24.948  25.995  26.897  27.905  28.184 

320  22.678  23.757  24.959  26.040  27.150  27.743  28.648  28.934 

340  23.602  24.738  25.991  27.135  28.009  28.943  29.956  30.256 

360  24.520  25.716  27.030  27.946  29.218  30.149  30.850  31.158 

380  25.438  26.696  27.801  29.098  30.425  31.353  32.136  32.457 

400  26.361  27.404  28.888  30.237  31.622  32.593  32.919 

Design 
XL

 3.659  3.861  4.065  4.269  4.471  4.675  4.877  5.081 

Pris i kr.

1	 Priser för styrning tillkommer. Se avsnitt motorisering.

2	 Se avsnitt PowerView® för tillbehör.

3 	Levereras med 50 cm svart kabel med Hirschmann koppling,  
STAS 3. Det är också möjligt att koppla på en RTS adapter  
- slim reciever RTS. 1810820.

4 	Levereras med 50 cm svart kabel med Hirschmann koppling,  
STAS 3. Alternativt kan man välja 300 cm svart kabel utan 
Hirschmann kontakt.

Pristillägg, betjäning

Lina/vridstång  693:- 

Kedjedrag
   - tillägg för stålkedja

1.486:- 

226:- 

LiteRise® m. vridstång 1.486:-

230V AC motor 1, 3, 4, M56F2697 2.615:-

PowerView® 230V AC 2 3.745:- 

70 mm lameller 10%

Design XL Se prismatris

MegaView® 1.478:-

Typ 2, wirestyrning 809:- 

Breda stegband 809:-

Blandade färger (max. 5 färger) per färg 615:- 

Våtutrymme per meter 241:- 

Pristillägg, modell
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Bredd >
60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340

Höjd

>

PRIS
GRUPP

2

100  2.981  3.564  4.102  4.769  5.284  5.945  6.410  6.879  7.170  7.911  8.442  9.022  9.522  9.897  10.667 

120  3.322  3.975  4.627  5.068  5.707  6.303  6.804  7.346  7.811  8.639  9.165  9.598  10.260  10.822  11.631 

140  3.615  4.303  4.831  5.485  6.141  6.753  7.213  7.933  8.470  9.329  9.711  10.464  11.155  11.911  12.728 

160  3.893  4.574  5.205  5.912  6.359  7.064  7.777  8.502  9.067  9.888  10.710  11.552  12.397  13.244  14.094 

180  4.174  4.871  5.569  6.225  6.980  7.676  8.496  9.215  10.154  11.106  11.932  12.808  13.833  14.743  15.528 

200  4.374  5.164  6.012  6.705  7.452  8.384  9.170  10.213  10.769  11.942  12.762  13.649  14.767  15.709  16.769 

220  4.612  5.443  6.240  7.165  8.098  8.981  9.720  10.639  11.485  12.601  13.464  14.618  15.654  16.803  17.697 

240  4.837  5.772  6.651  7.595  8.400  9.508  10.211  11.319  12.080  13.397  14.335  15.379  16.639  17.697  18.680 

260  5.056  6.028  7.059  7.901  8.660  10.067  10.690  11.905  12.807  14.201  15.126  16.335  17.462  18.680  19.732 

280  5.256  6.249  7.375  8.241  9.056  10.516  11.337  12.494  13.469  14.859  15.882  17.167  18.460  19.732  20.716 

300  5.490  6.605  7.668  8.572  9.522  10.896  11.888  13.161  14.229  15.613  16.639  17.987  19.404  20.685  21.846 

320  5.793  6.925  8.068  8.980  9.931  11.379  12.448  13.772  14.889  16.278  17.363  18.781  20.260  21.578  22.665 

340  5.972  7.186  8.465  9.389  10.332  11.868  13.010  14.365  15.544  16.937  18.092  19.569  21.085  22.411  23.513 

360  6.095  7.482  8.857  9.789  10.752  12.349  13.543  14.956  16.212  17.587  18.811  20.358  21.858  23.266  24.371 

380  6.319  7.851  9.253  10.198  11.168  12.838  14.067  15.544  16.866  18.250  19.533  21.067  22.655  24.117  25.223 

400  6.571  8.217  9.660  10.612  11.584  13.307  14.594  16.140  17.536  18.910  20.233  21.785  23.443  24.970  26.081 

PRIS
GRUPP

3

100  3.292  3.935  4.528  5.266  5.834  6.564  7.078  7.596  7.917  8.735  9.320  9.960  10.511  10.927  11.776 

120  3.668  4.388  5.109  5.596  6.300  6.959  7.512  8.111  8.624  9.538  10.119  10.597  11.329  11.949  12.842 

140  3.990  4.750  5.335  6.055  6.781  7.455  7.963  8.759  9.351  10.300  10.721  11.553  12.315  13.151  14.053 

160  4.316  5.049  5.746  6.526  7.020  7.800  8.587  9.387  10.010  10.917  11.824  12.754  13.686  14.622  15.560 

180  4.628  5.377  6.149  6.874  7.706  8.474  9.379  10.174  11.211  12.263  13.229  14.200  15.336  16.346  17.145 

200  4.850  5.701  6.638  7.404  8.228  9.257  10.124  11.278  11.939  13.240  14.149  15.133  16.372  17.416  18.593 

220  5.091  6.010  6.889  7.910  8.940  9.916  10.778  11.796  12.734  13.971  14.928  16.208  17.356  18.631  19.622 

240  5.339  6.399  7.344  8.386  9.314  10.541  11.321  12.549  13.393  14.853  15.892  17.051  18.447  19.622  20.710 

260  5.582  6.671  7.794  8.761  9.601  11.163  11.852  13.199  14.199  15.745  16.769  18.110  19.359  20.710  21.876 

280  5.803  6.899  8.142  9.136  10.039  11.659  12.570  13.853  14.934  16.473  17.607  19.033  20.466  21.876  22.969 

300  6.062  7.292  8.501  9.503  10.557  12.081  13.181  14.592  15.775  17.310  18.447  19.942  21.514  22.934  24.222 

320  6.396  7.645  8.946  9.957  11.011  12.617  13.801  15.270  16.507  18.048  19.251  20.822  22.462  23.923  25.129 

340  6.592  7.934  9.385  10.409  11.455  13.158  14.424  15.927  17.234  18.778  20.058  21.696  23.377  24.847  26.069 

360  6.729  8.261  9.819  10.853  11.921  13.692  15.015  16.582  17.976  19.499  20.856  22.571  24.236  25.794  27.019 

380  6.976  8.668  10.260  11.306  12.381  14.234  15.595  17.234  18.699  20.234  21.657  23.356  25.118  26.739  27.964 

400  7.255  9.074  10.708  11.766  12.843  14.753  16.181  17.893  19.441  20.965  22.432  24.152  25.991  27.685  28.916 

Design XL  610  812  1.016  1.220  1.422  1.626  1.829  2.032  2.236  2.439  2.642  2.845  3.049  3.252  3.455 

50/70 MM, PRISTILLÄGG FÖR 70 MM (FORTSÄTTNING)	

Pris i kr.

TYP 1
Frihängande 

TYP 2
Wire/lodrät 

styrning
observera 

tillägg

Observera 
tillägg för  

70 mm
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Persienner 16-25-35-50-70 mm

360 380 400 420 440 460 480 500

100  11.265  11.978  12.662  13.199  13.726  14.333  14.903  15.122 

120  12.319  13.044  13.800  14.495  15.079  15.741  16.323  16.495 

140  13.489  14.221  15.044  15.748  16.459  17.116  17.735  17.912 

160  14.933  15.618  16.465  16.968  17.670  18.382  19.062  19.253 

180  16.432  17.195  17.436  18.879  19.424  19.951  20.393  20.597 

200  17.335  18.546  19.373  20.053  20.861  21.758  21.976  22.195 

220  18.885  19.768  20.740  21.730  22.667  23.549  23.784  24.022 

240  19.933  20.881  22.003  23.095  23.952  24.784  25.709  25.966 

260  21.017  21.911  23.165  24.144  25.093  26.087  26.894  27.163 

280  22.003  23.055  24.334  25.325  26.349  27.340  28.361  28.645 

300  23.111  24.187  25.399  26.491  27.602  28.561  29.588  29.884 

320  24.081  25.226  26.503  27.650  28.829  29.458  30.376  30.680 

340  25.062  26.269  27.599  28.813  29.742  30.732  31.763  32.081 

360  26.036  27.305  28.702  29.674  31.025  32.013  32.709  33.036 

380  27.011  28.347  29.521  30.898  32.306  33.292  34.074  34.415 

400  27.990  29.099  30.674  32.107  33.577  34.608  34.954 

100  12.437  13.225  13.980  14.573  15.155  15.825  16.454  16.696 

120  13.601  14.401  15.235  16.003  16.648  17.379  18.022  18.212 

140  14.893  15.700  16.610  17.387  18.172  18.897  19.580  19.776 

160  16.487  17.243  18.178  18.735  19.508  20.296  21.046  21.256 

180  18.140  18.985  19.251  20.843  21.446  22.028  22.516  22.741 

200  19.139  20.562  21.389  22.141  23.031  24.022  24.262  24.505 

220  20.939  21.916  22.898  23.992  25.131  26.108  26.369  26.633 

240  22.099  23.150  24.395  25.605  26.554  27.478  28.427  28.711 

260  23.302  24.294  25.683  26.768  27.821  28.923  29.692  29.989 

280  24.395  25.562  26.979  28.077  29.213  30.312  31.444  31.758 

300  25.624  26.816  28.160  29.371  30.602  31.666  32.667  32.994 

320  26.698  27.969  29.382  30.655  31.964  32.660  33.537  33.872 

340  27.784  29.123  30.599  31.946  32.974  34.074  35.068  35.419 

360  28.865  30.273  31.822  32.899  34.397  35.493  36.113  36.474 

380  29.948  31.428  32.730  34.256  35.818  36.911  37.619  37.995 

400  31.034  32.262  34.009  35.596  37.228  38.370  38.754 

Design 
XL

 3.659  3.861  4.065  4.269  4.471  4.675  4.877  5.081 

Pris i kr.

1 	Priser för styrning tillkommer. Se avsnitt motorisering.

2 	Se avsnitt PowerView® för tillbehör.

3 	Levereras med 50 cm svart kabel med Hirschmann koppling,  
STAS 3. Det är också möjligt att koppla på en RTS adapter  
- slim reciever RTS. 1810820.

4 	Levereras med 50 cm svart kabel med Hirschmann koppling,  
STAS 3. Alternativt kan man välja 300 cm svart kabel utan 
Hirschmann kontakt.

Pristillägg, betjäning

Lina/vridstång  693:- 

Kedjedrag
   - tillägg för stålkedja

1.486:- 

226:- 

LiteRise® m. vridstång 1.486:-

230V AC motor 1, 3, 4, M56F2697 2.615:-

PowerView® 230V AC 2 3.745:- 

Pristillägg, modell

70 mm lameller 10%

Design XL Se prismatris

MegaView® 1.478:-

Typ 2, wirestyrning 809:- 

Breda stegband 809:-

Blandade färger (max. 5 färger) per färg 615:- 

Våtutrymme per meter 241:- 
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Persienner 16-25-35-50-70 mm

TYP 9
Skylight

Observera 
tillägg för  

35 mm

SKYLIGHT 25/35 MM, PRISTILLÄGG FÖR 35 MM

	 Pris i kr.

35 mm lameller 10%

Betjäningsstång  645:-

Pristillägg, modell

Bredd >
50 60 80 100 120

Höjd

>

PRIS
GRUPP

S

60  3.404  3.511  3.771  3.987  4.279 

80  3.661  3.771  4.026  4.318  4.644 

100  3.881  4.026  4.318  4.608  5.009 

120  4.094  4.279  4.608  4.933  5.377 

140  4.350  4.534  4.902  5.265  5.744 

160  4.573  4.789  5.192  5.593  6.106 

PRIS
GRUPP

E

60  3.546  3.658  3.928  4.153  4.457 

80  3.813  3.928  4.193  4.498  4.838 

100  4.043  4.193  4.498  4.800  5.218 

120  4.265  4.457  4.800  5.139  5.601 

140  4.532  4.723  5.106  5.485  5.983 

160  4.763  4.988  5.409  5.826  6.360 

PRIS
GRUPP

1

60  3.723  3.841  4.124  4.361  4.680 

80  4.004  4.124  4.403  4.723  5.079 

100  4.245  4.403  4.723  5.040  5.479 

120  4.478  4.680  5.040  5.395  5.881 

140  4.758  4.959  5.361  5.759  6.283 

160  5.001  5.237  5.679  6.118  6.678 

PRIS
GRUPP

2

60  4.113  4.243  4.556  4.817  5.170 

80  4.423  4.556  4.864  5.217  5.612 

100  4.690  4.864  5.217  5.568  6.053 

120  4.947  5.170  5.568  5.961  6.498 

140  5.257  5.478  5.923  6.362  6.941 

160  5.525  5.786  6.274  6.759  7.378 

PRIS
GRUPP

3

60  4.929  5.084  5.460  5.773  6.195 

80  5.300  5.460  5.829  6.252  6.724 

100  5.620  5.829  6.252  6.672  7.253 

120  5.928  6.195  6.672  7.143  7.786 

140  6.299  6.564  7.098  7.624  8.317 

160  6.621  6.933  7.518  8.099  8.841 
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Persienner 16-25-35-50-70 mm

Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per lev. pack À pris

1561447178 Linhållare -  
standard

50 x 25 x 15 Transparent 1 20:75

1561527178 Kedjespännare  
- standard

50 x 15 x 20 Transparent 22:25

1553730000 Takbeslag
16/25 mm

Alu. 1 46:75

1553720000 Väggbeslag
16/25 mm

Alu. 1 46:75

1561400000 Avståndsbricka	
till LiteRise®
används tillsammans 
med väggbeslag

Vit plast 1 26:25 

1543490000
1545550952

Mellanglasbeslag
16/25 mm,  
standard

Alu.
Plast

1
1

46:75
46:75

1561430000 Mellanglasbeslag 
16/25 mm	
	
	

Alu. 1 46:75

1566790160
1566790000

1566780160
1566780000

Förlängningsvinkel, 	
till väggmontering	
16/25 mm

20-40

40-60

Vit
Alu.

Vit
Alu.

1
1

1
1

46:75
46:75

55:50
55:50
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Persienner 16-25-35-50-70 mm

Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per lev. pack À pris

Top
Botten

1553680155
2815450155

Beslag till  
plastfönster
16/25 mm

Vit 1
1

153:-
153:-

Vinkelbeslag  
lodrät montering

Bottenbeslag 
vågrät montering

Wirelås

1561160000

1561150000

1561320000

Wirebeslag
16/25 mm

1 26:25

26:25

36:50

Beslag

Stift

1560190000

1504760000

Hold-down beslag
16/25 mm
Vinkel:  
75-90 grader

1 46:75

26:25

Bas

Linhållare

Täckkåpa

156456xxxx

156455xxxx

156457xxxx

Wirefot - 15A
16/25 mm

Vit 0155
Beige 4459
Grå 0952
Antracit 1682
Svart 1858

1

1

1

16:-

11:-

16:-

Wirefot, höger

Wirefot, vänster

Vinkel till sidolist,  
vänster

Vinkel till  
sidolist, höger

156403xxxx

156404xxxx 

166400xxxx

166401xxxx

Wirefot - 15A Trufit
16/25 mm

Vit 0155
Beige 4459
Grå 0952
Antracit 1682
Svart 1858

1
1
1

32:-

32:-

32:-

32:-

Se sida 22 för vridstång  
i aluminium

156007000 Vridstång, plexi
16/25 mm

Transparent 1 179:- 
pr. m

Se sida 22 för dragknopp  
i aluminium

1566177351 Dragknopp till  
vridstång/lina
16/25 mm

Transparent 1 32:-

1561650000 Krok till vridstång
16/25 mm

Transparent 1 14:75

1566180204

1566187351

Linsamlare
16/25 mm

Vit/ 
Transparent

Antracit/
transparent

1 20:50

20:50
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Persienner 16-25-35-50-70 mm

Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per lev. pack À pris

1501710000 Universalbeslag
35 mm

Alu. 1 82:-

1560340160 Reglerbar vinkel, 
60-110 mm
25/35 mm

Vit 1 245:-

Lodrät
Vågrät

Wirelås

1502320000
1502480000
1502540000

Wirebeslag
30/50/70 mm

Alu. 1 75:-
75:-

36:50

Lodrät
Vågrät

Stift

1502760000
1502820000
1503370000

Hold-down beslag
35 mm

Alu. 1
1
1

46:75
46:75
46:75

1506040000 Hatt till vridstång
35 mm

Transparent 1 38:-

1568750155
1568750952
1568757199
1568751858

Linsamlare, stor
35/50/70 mm

Vit
Silver
Antracit
Svart

1
1
1
1

23:50
23:50
23:50
23:50

Vägg/universal

Tak

160309xxxx

160310xxxx

Vridarmsbeslag, 
50/70 mm

Vit, 0155
Alu, 0000
Svart, 1858

1  81:50

81:50
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Persienner 16-25-35-50-70 mm

Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per 
lev. pack

À pris

1668130199
1668137052
1668131858

Clipsbeslag, 
Design XL

Vit
Alu.
Svart

1
1
1

81:50
81:50
81:50

1603110000 Distans till  
vridarmsbeslag
50/70 mm

Används till 
väggmontering 
av 70 mm, samt 
takmontering av 
kedjedrag/motor/
PowerView®

Transparent 1 26:25

160386xxxx Justerbar vinkel, 
55-110 mm

Alu. 1 179:-

Beslag

Stift

1604020000

1603910000

Hold-down beslag
50/70 mm

1

1

46:75

46:75

Clipsbeslag 90 grader

Clipsbeslag 96 grader

Clipsbeslag 100 - 
102 - 105 grader

Clickbeslag till Velux®  
fönster 96 grader

2463020952

2463000952

2463010952

 
2463990000

Beslag till Skylight
25/35 mm

150 Alu. 1

1

1

1 par

32:-

32:-

32:-

117:-

1) Justerbar stång, 160-300 cm

2) Detalj för vinkling

3) Handtag

Vägghållare

3604004

2464030952

2463361858

2463387052

Dragstång till  
Skylight
25/35 mm

1

1

1

1

357:-

51:-

88:-

182:-

Vridstång 

Top

Botten

Klämma

158078xxxx

158090xxxx

158079xxxx

1580870000

Alu Vridstång
16/25/35/50/70 mm

Ø8 Vit 0155
Beige 4459
Grå 7052/0952*
Brun 7192/4950*
Svart 1858

1 227:- pr. 
meter 

38:-

38:-

24:-

Aluminiumrör

Top til rör

Bund til rör

158100xxxx

158097xxxx

158091xxxx

Linklocka,  
standard

83 x Ø8 Vit 0155
Beige 4459
Grå 7052/0952*
Brun 7192/4950*
Svart 1858

1 46:-

31:-

31:-
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Persienner 16-25-35-50-70 mm

Design XL med breda stegband 
och alternativ lamellfärg i  
över-/underlist.

FRAMEFIX™, MÅTTAGNING/MONTERING

Färdigmått inkl. ram ska anges.

Färdigbredd/höjd = nischmått + 54 mm.Färdigmått är från ytterkant till  
ytterkant av ram.  
Ramen tillverkas så det är  
2 mm luft mellan ram och  
nischmått.

Hela magnetbandet ska 
kunna tejpas fast på en  
platt yta. 

Min. monteringsdjup är 16 mm.

Färdigbredd

Fä
rd

ig
hö

jd
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Persienner 16-25-35-50-70 mm

Överlist 16/25 mm.

35 mm.

Underlist 16/25 mm.

15A TruFit™ 25 mm. Skylight 25/35 mm.

LiteRise® 25 mm.

50 mm med vridstång/lina och  
breda stegband.
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Persienner 16-25-35-50-70 mm
LP

N

Kv
al

it
et

Po
si

ti
o

n
25

 m
m

 v
if

ta

Po
si

ti
o

n
50

 m
m

 v
if

ta

Pr
is

g
ru

p
p

0850 Pure Sense #25-100 #50-063 1

0851 Pure Sense #25-034 #50-015 1

0852 Pure Sense #25-080 #50-046 1

0853 Brushed #25-070 2

0854 Hammerbeat #25-069 #50-038 2

0855 Deadflat #25-143 #50-092 2

0856 Deadflat #25-096 #50-059 2

0857 Uni mat #25-040 1

0858 Uni #25-049 E

0859 Metallic #25-058 E

0860 Pearl #25-027 2

0861 Pearl #25-017 2

0862 Hammerbeat #25-042 2

0863 Hammerbeat #25-090 2

0864 Sandstone #25-031 2

0865 Glitter #25-032 2

0866 CleanPlus #25-001 1

0867 CleanPlus #25-002 1

0868 CleanPlus #25-003 1

0869 CleanPlus #25-004 1

0870 CleanPlus #25-005 1

0871 CleanPlus #25-006 1

0872 CleanPlus #25-007 1

0873 CleanPlus #25-008 1

0874 CleanPlus #25-009 1

0875 CleanPlus #25-010 1

0876 Eternity #25-038 #50-018 2

0877 Uni #25-045 #50-022 E

0878 Uni #25-057 #50-031 E

0880 Liberty #25-037 #50-017 2

0886 Pure Sense #25-065 #50-035 1

0887 Liberty #25-074 #50-041 2

0888 Deadflat #25-076 2

0900 Pure Sense #25-098 #50-061 1

0901 Eternity #25-099 #50-062 2

0902 Uni DuoTone #25-102 1

0903 Uni #25-142 E

0905 Pure Sense #25-140 #50-091 1

0907 Pure Sense #25-136 #50-089 1

0908 Pure Sense #25-145 #50-094 1

0909 Deadflat #25-153 #50-100 2

0910 Uni #25-154 E

0917 Pure Sense #25-151 #50-098 1

0920 Deadflat #25-150 2

0924 Pure Sense #25-149 #50-097 1

2007 Uni #25-141 E

2019 Uni #25-043 S

2053 Metallic Perf 8% #25-082 #50-048 2

2054 Uni #25-013 #50-002 E

2300 Isle #25-022 #50-008 2

2302 Isle #25-050 #50-026 2

2303 Isle #25-062 2
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2307 Isle #25-087 #50-052 2

2311 Metallic #25-085 E

2312 Metallic #25-054 E

2324 Hammerbeat #25-111 2

2326 Uni #25-011 E

2327 Uni #25-093 #50-056 E

2339 Uni #25-127 #50-080 E

2383 Thermostop™ #25-019 1

2385 Thermostop™ #25-088 1

3001 Brushed #25-023 #50-009 2

3002 Brushed #25-081 #50-047 2

3003 Brushed #25-091 #50-054 2

3004 Brushed #25-035 2

3005 Brushed #25-047 #50-024 2

3006 Brushed #25-064 2

3251 Uni #25-052 E

3253 Uni #25-063 #50-034 E

3256 Uni #25-060 E

3258 Uni #25-108 #50-066 E

3259 Uni High gloss #25-012 #50-001 E

3267 Deadflat #25-036 #50-016 2

3269 Deadflat #25-030 #50-013 2

3271 Deadflat #25-072 2

3273 Deadflat #25-132 #50-085 2

3280 Deadflat #25-044 #50-021 2

3285 Deadflat #25-106 2

3288 Deadflat #25-133 #50-086 2

3299 Crystal #25-028 #50-011 1

3302 Crystal #25-105 1

3305 Pure Sense #25-134 #50-087 1

3307 Pure Sense #25-029 #50-012 1

3313 Sparkle #25-067 3

3318 Icon #25-115 #50-072 3

3319 Icon #25-083 #50-049 3

3322 Icon #25-020 #50-006 3

3323 Icon #25-103 #50-064 3

3334 Grid #25-046 #50-023 1

3344 Grid #25-079 #50-045 1

3620 Uni #25-123 E

3621 Uni #25-125 E

4046 Icon #25-073 #50-040 2

4061 Uni mat #25-025 1

4062 Deadflat #25-104 #50-065 2

4067 Deadflat #25-146 #50-095 2

4070 Deadflat #25-121 #50-076 2

4072 Deadflat #25-056 #50-030 2

4075 Soft metal #25-086 #50-051 1

4076 Slate #25-110 #50-068 1

4145 Deadflat #25-124 #50-078 2

4193 Uni #25-026 S

5068 Suede #25-014 #50-003 2

5072 Suede #25-078 #50-044 2
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5073 Suede #25-114 #50-071 2

5084 Hammerbeat #25-051 #50-027 2

5094 Hammerbeat #25-075 #50-042 2

6001 Uni #25-015 #50-004 S

6002 Uni High gloss #25-016 #50-005 S

6003 Uni High gloss #25-033 #50-014 S

6004 Uni #25-077 #50-043 S

6005 Uni High gloss #25-109 S

6006 Uni #25-097 #50-060 S

6007 Uni #25-116 #50-073 S

6009 Uni #25-137 S

6011 Uni #25-139 E

6025 Uni #25-147 E

6030 Uni #25-120 E

6034 Uni #25-118 #50-074 S

6036 Uni #25-039 #50-019 S

6039 Uni #25-059 #50-032 S

6041 Uni High gloss #25-048 #50-025 S

6054 Metallic #25-089 #50-053 E

6055 Metallic #25-084 #50-050 E

6056 Metallic #25-055 #50-028 E

6127 Perforation 8% #25-112 #50-069 2

8091 Perforation 8% #25-021 #50-007 2

8094 Perforation 8% #25-041 #50-020 2

8717 Thermostop™ #25-018 1

8721 Uni DuoTone #25-117 1

8736 Glitter #25-101 2

8750 Pure Sense #25-113 #50-070 1

8751 Pure Sense #25-119 #50-075 1

8752 Pure Sense #25-148 #50-096 1

8753 Pure Sense #25-138 #50-090 1

8755 Pure Sense #25-068 #50-037 1

8756 Pure Sense #25-129 #50-082 1

8757 Pure Sense #25-128 #50-081 1

8760 Pure Sense #25-135 #50-088 1

8762 Pure Sense #25-122 #50-077 1

8763 Pure Sense #25-130 #50-083 1

8764 Pure Sense #25-053 #50-029 1

8765 Pure Sense #25-152 #50-099 1

9010 Pure Sense Duo #25-094 #50-057 1

9011 Pure Sense Duo #25-144 #50-093 1

9013 Pure Sense Duo #25-092 #50-055 1

9014 Pure Sense Duo #25-066 #50-036 1

9015 Pure Sense Duo #25-131 #50-084 1

9016 Pure Sense #25-024 #50-010 1

9017 Pure Sense #25-071 #50-039 1

9018 Pure Sense #25-095 #50-058 1

9019 Pure Sense #25-126 #50-079 1

9020 Pure Sense #25-107 #50-067 1

9021 Pure Sense #25-061 #50-033 1
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PRODUKTINFORMATIONTräpersienner 50-70 mm

Träpersiennen är en vacker produkt som både fungerar som  
avskärmning och rumsavdelare.
 
Träpersienn erbjuds i 50 och 70 mm lameller. Som standard levereras 
träpersiennen med en överlist i stål och täcklist i trä. Välj breda textil 
stegband för att få en mer personlig persienn.
 
Motortillbehör se avsnitt Motorisering/PowerView®. 

TYP 1
Frihängande

Ange färdigmått.

TYP 2
Wire/lodrät styrning

MÅTTAGNING

Måttförklaring:

Färdigmått = Nischmått - 10 mm

Nischmått

Välj mellan följande betjäningsmöjligheter

Lindrag:	 Linor för både ned/upphissning samt vinkling av  
	 persiennen. Längden på linorna levereras enligt EN13120.  
	

	 Välj mellan följande modeller
	

	 Vid bredd 46 cm eller under, levereras endast modell A och B.

Lindrag/vridstång:	 Draglina för att dra persiennen upp och ner levereras enligt EN13120.
	 Vridstång i aluminium för vinkling av lameller levereras upp till 300 cm. 
	 Vridstångsutväxling är alltid 8:1.
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Modell A Modell C Modell DModell B

När du anger mått på persienner med sidodrag ska man 
vara uppmärksam på bredden. Se typöversikt på sida 5.

Frontprofilen ingår inte i färdigbredd, se sida 3.

ALLMÄNT

BETJÄNING
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PRODUKTINFORMATIONTräpersienner 50-70 mm

Träpersienn med överlist i stål – i färgerna vit, beige, ljusbrun, grå, antracit, mörkbrun eller svart – som täcks med  
hjälp av en täcklist i trä. Levereras som standard med smala stegband, men kan också tillverkas med breda stegband 
i 10 och 38 mm. Underlisten är alltid i trä, men var uppmärksam på att formen har vissa skillnader på Elements och 
Bamboo kvaliteterna, och att frontprofilen är rundad med Bamboo.

PROFILER OCH HÅRDVARA

D1 = Smala stegband 
D2 = Breda stegband 

50 mm, Elements 50 mm, Bamboo

D1: 85 mm
D2: 105 mm

D1: 115 mm
D2: 135 mm

D1: 85 mm
D2: 105 mm

D1: 85 mm
D2: 105 mm

50 mm, standard 70 mm 

LiteRise®:	 En unik steglös betjäning, där man höjer/sänker persiennen genom att trycka/dra i  
	 underlisten. Lamellerna vrids med hjälp av vridstång. Vridstång är alltid placerad i vänster sida.

Sidodrag:  	 Vit, grå eller svart ändlös kedja i plast för både drag och vinkling av lameller.  
	 Stålkedja mot pristillägg. Levereras med 40, 	50, 60, 70, 80, 90, 100, 	110, 125, 150, 175,  
	 200, 250, 300 och 350 cm. Alltid med utväxling 3:1.

PowerView®: 	 Inbyggd 230 V motor, placerad på vänster sida. Installation i app, styrs antingen med app  
	 eller med fjärrkontroll – se avsnitt PowerView® automation.

Motor:	 Levereras med 230V AC motor, Se avsnitt Motorisering.

Dimensioner - mått i mm.
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PRODUKTINFORMATIONTräpersienner 50-70 mm

Nummer 1912

Nummer 1913

Nummer 1914

Nummer 1915

Nummer 1917

Nummer 1918

Nummer 1919
(utan täcklist)

Nummer 1920

Nummer 1921

Täcklist (standard)

Täcklist som går runt om persiennens sidor bygger 15 mm på bredden i var sida. 
När man väljer att täcka fronten bygger den 5 mm på bredden. 

Beslag

MONTERING

Vinkel 55 mm* Vinkel 83 mm*

Ändbeslag, special 
- U-beslag för mittplacering

Reveal beslag, specialVridarmsbeslag, vägg/universal eller tak 1,2

Vinklar/beslag, mot pristillägg

Max. avstånd mellan 2 beslag är alltid 90 cm.

1	 10 mm distans medföljer till 70 mm.
2	 Vid takmontering med kedjedrag/motor/Powerview® följer det med distansbeslag.

* Avstånd från vägg till bakkant överlist.

Vridarmsbeslag ändbeslag med mittstöd Reveal beslag

Lina/lina Standard • •

Lina/vridstång Standard • •

Kedjedrag Standard •

LiteRise Standard •

PowerView® 230V Standard • •

Motor 230V Standard • •
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Standard 
Snorklokke i træ

Design de luxe klokke
til snor/drejestang

Univerval beslag 
- afstandsblok medfølger til 70 mm

Afstandsvinkel - 5/10/12,5 mm
- anvendes sammen med universal beslag

0°

Wirebeslag - type 2
- laves ikke med Elipse

Hold-down beslag
- laves ikke med Elipse

Fusion underliste

Standard 
Snorklokke i træ

Design de luxe klokke
til snor/drejestang

Univerval beslag 
- afstandsblok medfølger til 70 mm

Afstandsvinkel - 5/10/12,5 mm
- anvendes sammen med universal beslag

0°

Wirebeslag - type 2
- laves ikke med Elipse

Hold-down beslag
- laves ikke med Elipse

Fusion underliste

| 2025 ver. 1

PRODUKTINFORMATIONTräpersienner 50-70 mm

ÖVRIGT

Blandade färger

Skapa din egna unika persienn genom att välja flera olika  
lamellfärger i en och samma produkt. Max. 3 färger.

Breda textil stegband

Välj mellan breda stegband i 10 och 38 mm mot pristillägg.  
Se prover i kollektionsboken. Kvaliteten Elements tillverkas inte 
med breda stegband.

Dragknopp

Hold-down beslag Wirebeslag - typ 2 

Wirestyrning  
Det går att beställa med wirestyrning. De två wire sitter på 
varje sida, underlist är 30 mm kortare än överlist.

Hold-down beslag

Går att beställa med hold-down beslag till nisch eller  
väggmontering och då vinkla lamellerna lättare. Underlisten är 
15 mm kortare, för att få plats med beslag.

Indikation parkeringshöjd, i cm

Bredd Höjd

Med std. stegband +5 /÷5 mm +25 mm

Med breda textila stegband +5 /÷5 mm +20 mm

Tolerans

Höjd i  
mm

Smala stegband Breda stegband

50 mm 70 mm 50 mm 70 mm

50 11 11 12 12

100 16 16 18 17

150 21 20 23 21

200 25 24 28 25

250 29 28 33 29

300 34 33 37 34

Parkeringshöjden är +1 cm med sidodrag och motor.

Antal linor/stegband

OBS: Gäller inte motorer,  
fråga kundservice.

Alla kvaliteter  
- undantag Elements

Produkt-
bredd, cm

35-45,9 11 2 2

46-90 15 2 2

90,1-150 15 3 3

150,1-210 15 4 4

210,1-330 15 6 4

330,1-360 15 7 4
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Elements kvalitet

Produkt-

bredd, cm

35-45,9 11 2 2

46-70 15 2 2

70,1-110 15 3 3

110,1-150 15 4 4

150,1-190 15 5 3

190,1-230 15 6 4

230,1-240 15 7 4
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Lina/lina
Alu, standard

Lina/vridstång
Alu, standard

Lina/lina
Träklocka

Lina/vridstång
Träklocka
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Träpersienner 50-70 mm

1	 PowerView® kan inte tillverkas med breda textila stegband. Motorn placeras alltid på vänster sida.						    
2	 Elements kan inte tillverkas med breda textila stegband.						    
3	 Endast Lindrag och Lindrag/vridstång. Hold-down beslag kortas underlisten 15 mm i varje sida, så det finns plast för Hold-down  
	 beslag inom färdigbred. 
4	 Med sidodrag tillverkas lameller och underlist 12 mm kortare än färdigbredd - på betjäningssida.	  
5	 LiteRise® tillverkas inte med wirestyrning.

Persienner bredare än 170 cm rekommenderas med motor p.g.a. den totala vikten. 
På stora persienner rekommendar vi att man endast vinklar lameller framför att höja/sänka.

Modell Beskrivning

Lamell-
bredd, mm Betjäning

Min.
bredd

Max.
bredd

Min.
höjd

Max.
höjd

Max. yta, m2

Elements Standard
50 70

Standard

Frihängande persienn. 
Kan monteras i tak eller vägg. 
 
Kan beställas med  
wirestyrning 5 (typ 2) och 
hold-down beslag mot  
pristillägg 3. 
 
Går att få med breda  
stegband.

• • Lindrag 35 300 40 300  4,8  5,5 

• • Lindrag/vridstång 35 300 40 300  4,8  5,5 

• LiteRise® 50 200 40 180  3,6  3,6 

• • Sidodrag 4 51 300 40 300  4,0  4,5 

• • PowerView® 1 74,5 300 40 300  6,0  8,0 

• • Motor 230V 2 61,2 300 40 300  6,0  8,0 
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Träpersienner 50-70 mm

Pris i kr.

TRÄPERSIENN 50/70 MM

TYP 1
Frihängande

TYP 2
Wire/lodrät  

styrning
Observera tillägg

Motor Design/Kvalitet Motornamn Pris

230 V AC2
Elements Sonesse 40 9/12 kr. 3.786:-

Övriga GJ5606 kr. 2.492:-

230 V AC IO
Elements Sonesse 40 9/12 IO kr. 4.722:-

Övriga J406 IO kr. 4.005:-
2  Önskar man styra motorn med RTS, lägg till art. 1810802 Slim reciever.

Priser för styrning tillkommer. Se avsnitt Motorisering

Motoriseringsalternativ

Wirestyrning (typ 2) 807:-

Hold-Down beslag 65:-

Blandade färger, max. 3 10%

Breda stegband 10%

Pristillägg Modell
Lindrag/vridstång 729:-

Kedjedrag  
- tillägg stålkedja

1.482:-

225:-

LiteRise® (m. vridstång) 1.482:-

PowerView® 230V1 3.745:-

Motor 230V Se nedan

Pristillägg betjäning

1 Se avsnitt PowerView® för tillbehör

Bredd >
60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 360

Höjd

>

PRISGRUPP 
E

100  5.596    5.969    6.532    7.067    7.576    8.373    9.002    9.627   10.587   11.305    12.002    12.785    13.570   14.264    14.960    15.659   
120  5.874    6.385    6.892    7.351    7.980    8.812    9.640   10.340   11.359   12.089    12.854    13.678   14.540    15.246    15.956   16.668   
140  6.230    6.715    7.348    7.874    8.437    9.426   10.159   10.890   12.043   12.871    13.707    14.576    15.509   16.230    16.952    17.679   
160  6.500    7.075    7.797    8.319    8.900    9.723   10.611   11.440   12.603   13.596    14.473   15.386    16.361    17.095    17.832   18.572   
180  6.825    7.465    8.249    8.954    9.542   10.521   11.151   12.081   13.320   14.352    15.274   16.260    17.313   18.060    18.811   19.340   
200  7.183    7.855    8.725    9.519   10.182   11.261   11.963   12.692   14.066   15.206   16.203    17.232   18.368   18.968    19.456    19.978   
220  7.513    8.245    9.268   10.032   10.915   12.006   12.809   13.673   14.878   16.219    17.257   18.402    19.302    19.798    20.313   20.838   
240  7.812    8.667    9.752   10.611   11.498   12.755   13.629   14.537   15.850   17.265    18.419    19.252   20.203    20.710    21.224    21.436   
260  8.200    9.097   10.320   11.275   12.210   13.566   14.543   15.468   16.886   18.419    19.236    20.177    21.218    21.719    21.936   22.377   
280  8.528    9.598   10.922   11.919   12.979   14.382   15.465   16.464   17.997   19.252    20.177    21.206   22.330   22.553   22.993   23.625   

300  8.915   10.048   11.371   12.590   13.694   15.265   16.454   17.560   18.842   20.203    21.218   22.330    23.031   23.663   24.294    24.926   

PRISGRUPP 
1

100  6.676    7.122    7.793    8.431    9.038    9.988    10.738    11.466    12.581    13.409    14.212    15.115    16.019    16.816    17.614    18.413   
120  7.008    7.618    8.222    8.769    9.518    10.512    11.460    12.266    13.446    14.284    15.163    16.108    17.096    17.901    18.708    19.517   
140  7.432    8.011    8.765    9.394    10.056    11.196    12.038    12.875    14.210    15.158    16.113    17.107    18.171    18.985    19.802    20.621   
160  7.754    8.440    9.301    9.924    10.572    11.517    12.538    13.487    14.828    15.964    16.962    17.998    19.108    19.931    20.755    21.583   
180  8.141    8.905    9.840    10.645    11.306    12.431    13.143    14.204    15.628    16.804    17.848    18.965    20.156   20.987    21.822   22.506   
200  8.569    9.371    10.392    11.290    12.038    13.276    14.067    14.888    16.462    17.757    18.882    20.041    21.322   22.053    22.710   23.389   
220  8.962    9.836    11.013    11.876    12.878    14.125    15.029    16.003    17.371    18.893    20.058    21.345    22.489    23.150   23.825   24.505   
240  9.319    10.339    11.566    12.538    13.541    14.976    15.958    16.977    18.463    20.064    21.356    22.455    23.651   24.320    24.992    25.313   
260  9.781    10.824    12.221    13.300    14.353    15.899    16.993    18.026    19.628    21.356    22.444    23.633    24.934   25.599   25.940   26.693   
280  10.173    11.402    12.913    14.037    15.231    16.825    18.038    19.149    20.874    22.455    23.633    24.926    26.330    26.675    27.429    28.182   
300  10.634    11.918    13.424    14.804    16.045    17.826    19.156    20.382    21.953    23.651    24.934    26.330    27.474   28.228   28.981    29.735   

PRISGRUPP 
2

100  8.228    8.777    9.604    10.391    11.140    12.311    13.235    14.132    15.506    16.528    17.516    18.629    19.744   
120  8.637    9.389    10.134    10.808    11.732    12.956    14.125    15.117    16.573    17.605    18.688    19.852    21.071   
140  9.160    9.873    10.803    11.577    12.394    13.800    14.837    15.869    17.513    18.683    19.859    21.084    22.397   
160  9.557    10.403    11.464    12.231    13.030    14.195    15.454    16.623    18.276    19.676    20.905    22.184    23.550   
180  10.034    10.975    12.128    13.119    13.935    15.322    16.199    17.507    19.262    20.712    21.998    23.375    24.842   
200  10.561    11.550    12.809    13.915    14.837    16.363    17.337    18.350    20.291    21.886    23.272    24.702    26.279   
220  11.046    12.123    13.574    14.637    15.873    17.409    18.524    19.724    21.410    23.286    24.723    26.307    27.718   
240  11.486    12.743    14.256    15.454    16.690    18.458    19.670    20.924    22.757    24.730    26.321    27.676    29.151   
260  12.057    13.342    15.062    16.393    17.691    19.597    20.945    22.217    24.192    26.321    27.663    29.128    30.732   
280  12.539    14.053    15.915    17.300    18.773    20.738    22.232    23.601    25.728    27.676    29.128    30.722    32.453   
300  13.107    14.689    16.546    18.246    19.776    21.972    23.611    25.122    27.057    29.151    30.732    32.453    33.862   

PRISGRUPP 
3

100  10.185    10.865    11.889    12.863    13.789    15.239    16.383    17.493    19.194    20.459    21.683    23.060    24.441   
120  10.692    11.622    12.544    13.380    14.522    16.038    17.485    18.713    20.515    21.793    23.133    24.575    26.083   
140  11.338    12.221    13.373    14.332    15.342    17.082    18.365    19.643    21.680    23.127    24.583    26.099    27.724   
160  11.831    12.877    14.190    15.141    16.129    17.571    19.128    20.576    22.623    24.356    25.877    27.459    29.152   
180  12.421    13.585    15.012    16.240    17.249    18.965    20.052    21.672    23.844    25.637    27.231    28.935    30.752   
200  13.073    14.297    15.855    17.225    18.366    20.255    21.461    22.714    25.116    27.092    28.808    30.577    32.530   
220  13.673    15.005    16.803    18.118    19.649    21.550    22.929    24.416    26.502    28.824    30.603    32.565    34.311   
240  14.218    15.774    17.647    19.128    20.659    22.849    24.348    25.900    28.169    30.611    32.582    34.258    36.084   
260  14.923    16.515    18.645    20.292    21.898    24.257    25.926    27.502    29.946    32.582    34.242    36.057    38.041   
280  15.522    17.395    19.700    21.415    23.238    25.669    27.519    29.215    31.847    34.258    36.057    38.029    40.172   
300  16.225    18.183    20.481    22.586    24.480    27.198    29.226    31.097    33.493    36.084    38.041    40.172    41.916   
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Träpersienner 50-70 mm

Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per lev. pack À pris

Beslag, vägg/universal

Beslag, tak

Avståndskloss

160309xxxx

160310xxxx

1603110000

Vridarmsbeslag Vit 0155
Alu 0000
svart 1858

Transparent

1 81:50

81:50

26:25

5 cm 

10 cm

12,5 cm

Avstånd till vägg är respektive 5, 55 och 83 mm

1603790000

1604300000

1604240000

Avståndsvinkel Alu. 1 179:-

179:-

179:-

156875xxxx Linklocka 35 x Ø16 Vit 0155
Beige 4459
Grå 0952
Brun 4950
Svart 1858

1 24:-

Top

Botten

Klämma

Stång

158090xxxx

158079xxxx

1580870000

158078xxxx

Vridstång, delad

Ø8

Vit 0155
Beige 4459
Grå 0952
Brun 4950
Svart 1858

1 38:-

38:-

24:-

227:-/m

Aluminiumrör

Topp av rör

Botten av rör

158100xxxx

158097xxxx

158091xxxx

Linklocka,  
standard

83 x Ø8 Vit 0155
Beige 4459
Grå 
7052/0952*
Brun 
7192/4950*
Svart 1858

1 46:-

31:-
  

31:-

Beslag. Lodrät montering 

Beslag. Vågrät montering 

Stift

1604180000 

1604020000

1603910000

Hold-down beslag 1

1

1

46:75

46:75

46:75

Lodrät montering

Vågrät montering 

Wirelås

1502320000

1502480000 

1502540000

Wirebeslag Alu. 1

1

1

 75:-

75:- 

36:50

1561447178 Linhållare  
- standard

50 x 25 x 15 Transparent 1 20:75
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Träpersienner 50-70 mm

Standardsystem med täcklist.

LP
N

Kv
al

it
et

Po
si

ti
o

n
i v

if
ta

Pr
is

g
ru

p
p

8300 Oak # 007 3

8305 Walnut # 014 3

8310 Java # 001 E

8347 Java # 002 1

8354 Bamboo # 012 E

8360 Robust # 015 1

8369 Bamboo # 003 E

8374 Bamboo # 005 E

8405 Maple # 008 3

8406 Ash # 009 3

8407 Bamboo # 006 E

8409 Pine # 011 2

8526 Pine # 004 2

8528 Cherry # 013 3

8545 Elements # 010 E

8546 Elements # 016 E
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PRODUKTINFORMATION

Luxaflex® gardintyger är en väl sammansatt kollektion tyger i 
hög kvalitet för både privat och offentlig miljö. 

Kollektionen består av 42 kvaliteter - från transparenta till 
mörkläggande tyger. Alla kvaliteter kan beställas i löpmeter eller 
som färdigsydd gardin. Välj mellan 8 olika gardinmodeller.

Det är också möjligt att beställa hissgardiner med 27 av de 42 
kvaliteterna, se kapitel Hissgardiner.

Uppge alltid gardinens färdigbredd samt färdighöjd vid beställning av färdigsydda gardiner. 
OBS! Glöm inte att göra avdrag både för skena/stång samt frigång mot golv.

1	 Vid gardiner högre än max. mått angivet i prismatrisen på sida 4-11, vänds väven och egen uträkning på sida 12 används.

Vävkvalitet Rullbredd Pris

Akin, Be, Bologna, Bonheur, Brooklyn, Cannes Re-Life, Catalpa Re-Life, Circular Re-Life,  
Clipper, Clover Re-Life, Davon, Dream, Eternal Re-Life, Eton, Forecast, Forever Re-Life,  
Goodnight, Hidden, High, Kern (6811), Lauren, Oak, Ode, Polo, Savor, Schelp, Sea, Soil, Solid, 
Solo, Tana Recycle Re-Life, Twist, Vijg, Voyage, Wisper, Wood, Yoko, 6849, 6914, 6938, 6939

290-330 cm
Pristabell 1 

sida 4-11

Feltwool 140-150 cm
Egen uträkning 
Sida 12

Gardinerna i prismatriserna bygger på färdigbredd utan skarv och färdighöjd upp till angivet mått.

Vid beställning av färdigsydd gardin som ej finns med i prismatris behöver mått och pris  
räknas ut. Använd gärna prisuträknaren i Excel som finns på Återförsäljarportalen. Se sid 12. 

MÅTTAGNING 

ALLMÄNT

SÖMNAD/AVSLUTNING

Gardinernas fåll sys med blindsöm. Nedtill sys gardinen antingen med tyngdband eller med bottensöm. På sid 13 finns 
översikt över vilket som är standard och som rekommenderas. Bottensöm är som standard 10 cm hög men det går 
också att välja 5, 6, 7, 8 och 12 cm höjd.  

Tyngdband.Blindsöm. Bottensöm.
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PRODUKTINFORMATION

MODELLÖVERSIKT 

Används med: 
Gardinskena
Glid på snöre, 8 cm

Skapa snygg loungegardin med transparent swingband i polyester. Gardinen kommer med påmonterad rynkbandskrok. 
Swing x2 används när distinkta och djupa vågor önskas och Swing x1,5 används när mindre vågor och draperingsdjup 
önskas. 

Swing

Swingavslut

Draperingsdjup: ca. 12 cm 

Tygåtgång = Färdigbredd x 1,5 + sidosöm 18 cm

Swing x2 Swing x1,5

Dolt swingband

Används med: 
Gardinskena
Glid på snöre, 8 cm

Draperingsdjup: ca. 16 cm 
Tygåtgång = Färdigbredd x 2 + sidosöm 18 cm

På swingband sitter alltid två extra rynkbandskrok 
(en i varje ände) för att kunna använda swingavslut 
(art nr 014200) som ger snyggare avslut på gardinen.

Ska swinggardinen användas som rumsavdelare 
kan dolt Swingband beställas. Då döljs bandet och 
krokarna under en ficka. 10 cm extra väv behövs och 
detta dras av från maxhöjden.
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PRODUKTINFORMATION

Används med: 
Gardinskena med glid
Gardinstång med ring
2-fingerkrok

Används med: 
Gardinskena med glid
Gardinstång med ring

Används med: 
Elite

Transparent veckband som används tillsammans med 
2-fingerkrok och skapar små veck upptill på gardinen. 
2-fingerkrokar beställs separat och kommer därför inte 
påmonterade. Se Kapitel Skenor, flik Tillbehör & Övrigt för 
uträkning av antal.

Finessen med denna uppsättning är de fastsydda färdiga 
vecken och att gardinen kommer med en justerbar 
påmonterad krok. Krokarna ger dig möjligheten att höja 
gardinen 8 cm för att helt eller delvis täcka skenan.

Transparent glid på band i polyester används till 
gardinuppsättning med skena. Gliden är direkt påsydda 
på bandet och inga ytterligare tillbehör behövs.

Öljetterna i stål har en innerdiameter på 40 mm och 
används för gardinuppsättning med gardinstång. 
Fördelen med öljetter är att gardinen får fina vågor, likt en 
loungegardin, inga ytterligare tillbehör behövs. 

Avstånd ovankant gardin till ovankant stång är 25 mm. 
Avstånd mellan öljetter är 18-20 cm.

Används med:
Gardinstång

Glid på band

Veckband

Öljett

Sydda veck – dubbel

Tygåtgång = Färdigbredd x 2 + sidosöm 18 cm

Tygåtgång = Färdigbredd x 2 + sidosöm 18 cm

Tygåtgång = Färdigbredd x 1,5 + sidosöm 18 cm

Tygåtgång = Färdigbredd x 1,3 + sidosöm 18 cm

Används med: 
Gardinskena med glid
Gardinstång med ring

Tygåtgång = Färdigbredd x 2 + sidosöm 18 cm

Multipocket

Tygåtgång = Färdigbredd x 2 + sidosöm 18 cm

Regis 

FORTS. MODELLÖVERSIKT 

Används med: 
Gardinskena med glid
Gardinstång med ring

Multipocket är ett vitt rynkband som levereras med 
rynkbandskrok. Flertal fickor för flexibel placering av 
kroken. Tygets höjd är beräknad efter att kroken placeras 
längst upp, 5 mm från gardinkanten. Gardinen får täta 
veck genom att dra i snörena. 

Regis är ett vitt rynkband som levereras med  
rynkbandskrok. Tygets höjd är beräknad efter att kroken 
placeras längst upp, 5 mm från gardinkanten. Gardinen får 
täta pennveck genom att dra i snörena.
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PRODUKTINFORMATION

De flesta vävkvaliteterna består främst av 100% polyester, där största delen är av flamsäker kvalitet.  
Vävkvaliteter gjorda av naturmaterial såsom ull och linne finns också att välja. Se tabell på sida 13.
 
DimOut/Mörkläggande

Om gardinen ska vara helt mörkläggande så finns kvaliteterna Dream och Goodnight.  
Alternativt kan Davon, Eternal Re-Life, Hidden, Kern (6811), Solid och 6849 väljas som är delvis mörkläggande (dimout). 

Var uppmärksam på att det kan vara stor skillnad på en ljus eller mörk färg i samma kvalitet.  
Små hål från sömnaden kan bli synliga i solljus. 

Foder 

Det går också att få sydd gardin med foder; se kvalitet Seta (Tät) och Ferla (Mörkläggande). Dessa vävar är inte  
flamsäkra. Fodret sys fast upptill och på sidorna. Se tabell på sida 13 vilka kvaliteter som går att fodra. 

Ljudabsorberande väv

Kvaliteterna Ode, Solid samt Feltwool har uppmätta akustikvärden – fråga kundtjänst efter certifikat.

Återvunnen väv

Kvalitet Sea är en transparent flamskyddande väv, som består av 50% återvunnen plast från världshaven.

Re-life är kvaliteter med återvunnen polyester där väven består av antingen post-consumer eller pre-consumer material. 
Trevira CS Eco är återvunnen Trecira CS Eco fiber och tråd (GRS certificering).

Naturmaterial 

I kollektionen finns kvaliteter av naturmaterial såsom bomull, ull och lin, som är mer levande än syntetiskt material.  
Dessa kvaliteter påverkas av fukt och temperaturförändringar, vilket betyder att gardinen då minskas eller ökas  
i bredd och höjd.

Kvaliteten Soil är tillverkad av en blandning av lin och bomull, vilket betyder att väven kan få veck och rynkor.

Kvaliteten Wood är tillverkad av materialen linne samt Tencel™ Lyocell, som är ett 100% nedbrytbart  
konstfibermaterial av trä som tillverkas i en stängd cirkulär och hållbar produktionsprocess.

VÄVKVALITET

SKARV

Vid vänd väv och eventuell skarv tillverkas gardinen med hel våd och skarvas sedan med resterande våd. Som standard 
tillverkas skarven så långt åt vänster som möjligt. Skarv till höger är också möjligt att beställa. Om par beställs så blir det 
en höger och en vänster gardin. Kvalitet Eternal Re-Life, Soil, Savor och Bologna kan inte vändas då väven riskerar att bli 
längre.
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FÄRDIGSYDD GARDIN I FÄRDIGBREDD UTAN SKARV

Kvalitet Feltwool är inte med i prismatriserna. Prisuträkning enligt skiss på sida 12. 
1 Höjden är beräknad efter standard avslut: 10 cm bottensöm eller tyngdband. Om annat mått på bottensöm väljs, påverkas maxhöjden 
i matrisen. Väljs dolt swingband så blir maxhöjden i tabellen 10 cm mindre. 
2 Gäller endast modell Swing.

Swing x2

Sydda veck

Öljett

Multipocket

Regis 

Pris på fodrad gardin - se prisberäknaren i excel alternativt fråga kundtjänst. 

Vävkvalitet
Bredd 
Höjd1 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300

Akin 279 cm  2.978  3.574  4.170  4.765  5.361  5.957  6.552  7.148  7.743  8.339  8.935 

Be 284 cm  3.538  4.246  4.954  5.661  6.369  7.077  7.784  8.492  9.200  9.907  10.615 

Bologna 269 cm  2.539  3.047  3.555  4.063  4.571  5.079  5.587  6.094  6.602  7.110  7.618 

Bonheur 264 cm  2.874  3.449  4.023  4.598  5.173  5.748  6.322  6.897  7.472  8.047  8.621 

Brooklyn 284 cm  2.174  2.608  3.043  3.478  3.912  4.347  4.782  5.217  5.651  6.086  6.521 

Cannes Re-Life 289 cm  3.647  4.376  5.106  5.835  6.565  7.294  8.024  8.753  9.482  10.212  10.941 

Catalpa Re-Life 269 cm  3.187  3.825  4.462  5.100  5.737  6.375  7.012  7.649  8.287  8.924  9.562 

Circular Re-Life 274 cm  3.375  4.050  4.725  5.401  6.076  6.751  7.426  8.101  8.776  9.451  10.126 

Clipper 274 cm  2.571  3.085  3.599  4.113  4.627  5.141  5.656  6.170  6.684  7.198  7.712 

Clover Re-Life 274 cm  2.832  3.398  3.965  4.531  5.098  5.664  6.230  6.797  7.363  7.929  8.496 

Davon 274 cm  2.717  3.260  3.804  4.347  4.891  5.434  5.977  6.521  7.064  7.608  8.151 

Dream 264 cm  4.211  5.054  5.896  6.738  7.580  8.423  9.265  10.107  10.950  11.792  12.634 

Eternal Re-Life 279 cm  3.981  4.778  5.574  6.370  7.167  7.963  8.759  9.555  10.352  11.148  11.944 

Eton 269 cm  3.166  3.800  4.433  5.066  5.699  6.333  6.966  7.599  8.233  8.866  9.499 

Forecast 294 cm  2.663  3.195  3.728  4.260  4.793  5.325  5.858  6.390  6.923  7.455  7.988 

Forever Re-Life 274 cm  2.456  2.947  3.438  3.929  4.420  4.912  5.403  5.894  6.385  6.876  7.367 

Goodnight 264 cm  3.887  4.665  5.442  6.220  6.997  7.775  8.552  9.330  10.107  10.885  11.662 

Hidden 269 cm  3.762  4.514  5.267  6.019  6.772  7.524  8.276  9.029  9.781  10.534  11.286 

High 304 cm  1.965  2.358  2.750  3.143  3.536  3.929  4.322  4.715  5.108  5.501  5.894 

Kern (6811) 269 cm  3.198  3.837  4.477  5.116  5.756  6.395  7.035  7.674  8.314  8.954  9.593 

Lauren 269 cm  2.957  3.549  4.140  4.732  5.323  5.915  6.506  7.098  7.689  8.281  8.872 

Oak 294 cm  4.013  4.815  5.618  6.420  7.223  8.026  8.828  9.631  10.433  11.236  12.038 

Ode 274 cm  4.514  5.417  6.320  7.223  8.126  9.029  9.932  10.835  11.737  12.640  13.543 

Polo 274 cm  3.198  3.837  4.477  5.116  5.756  6.395  7.035  7.674  8.314  8.954  9.593 

Savor 284 cm  2.759  3.311  3.862  4.414  4.966  5.518  6.069  6.621  7.173  7.725  8.276 

Schelp 274 cm  3.145  3.775  4.404  5.033  5.662  6.291  6.920  7.549  8.178  8.807  9.436 

Sea 284 cm  4.479  5.375  6.270  7.166  8.062  8.958  9.854  10.749  11.645  12.541  13.437 

Soil 264 cm  4.264  5.116  5.969  6.822  7.674  8.527  9.380  10.233  11.085  11.938  12.791 

Solid 274 cm  3.365  4.038  4.711  5.384  6.057  6.730  7.403  8.076  8.749  9.422  10.095 

Solo 284 cm  2.278  2.734  3.189  3.645  4.101  4.556  5.012  5.467  5.923  6.379  6.834 

Tana Recycle Re-Life 274 cm  4.034  4.840  5.647  6.454  7.261  8.067  8.874  9.681  10.488  11.294  12.101 

Twist 274 cm  3.219  3.862  4.506  5.150  5.793  6.437  7.081  7.725  8.368  9.012  9.656 

Vijg 274 cm  2.153  2.583  3.014  3.444  3.875  4.305  4.736  5.166  5.597  6.028  6.458 

Voyage 274 cm  2.905  3.486  4.067  4.648  5.229  5.810  6.391  6.972  7.553  8.134  8.715 

Wisper 284 cm  3.438  4.126  4.813  5.501  6.188  6.876  7.564  8.251  8.939  9.627  10.314 

Wood 274 cm  3.219  3.862  4.506  5.150  5.793  6.437  7.081  7.725  8.368  9.012  9.656 

Yoko 274 cm  2.654  3.185  3.716  4.247  4.778  5.309  5.839  6.370  6.901  7.432  7.963 

6849 269 cm  4.065  4.878  5.691  6.504  7.317  8.130  8.943  9.756  10.569  11.382  12.195 

6914 274 cm  3.741  4.489  5.238  5.986  6.734  7.482  8.230  8.979  9.727  10.475  11.223 

6938 279 cm  3.219  3.862  4.506  5.150  5.793  6.437  7.081  7.725  8.368  9.012  9.656 

6939 269 cm  3.072  3.687  4.301  4.916  5.530  6.145  6.759  7.374  7.988  8.602  9.217 

Pristillägg2 Dolt 
Swingband

 437  524  612  699  786  874  961  1.048  1.136  1.223  1.310 
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Pris i kr.

Bredd 
Höjd1 320 340 360 380 400 420 440 460 480 500 520 540 560 580 600 +20

279 cm  9.530  10.126  10.722  11.317  11.913  12.509  13.104  13.700  14.296  14.891  15.487  16.083  16.678  17.274  17.870  596 

284 cm  11.323  12.030  12.738  13.446  14.153  14.861  15.569  16.277  16.984  17.692  18.400  19.107  19.815  20.523  21.230  708 

269 cm  8.126  8.634  9.142  9.650  10.157  10.665  11.173  11.681  12.189  12.697  13.205  13.712  14.220  14.728  15.236  508 

264 cm  9.196  9.771  10.346  10.920  11.495  12.070  12.645  13.219  13.794  14.369  14.944  15.518  16.093  16.668  17.243  575 

284 cm  6.956  7.390  7.825  8.260  8.694  9.129  9.564  9.999  10.433  10.868  11.303  11.737  12.172  12.607  13.042  435 

289 cm  11.671  12.400  13.129  13.859  14.588  15.318  16.047  16.776  17.506  18.235  18.965  19.694  20.423  21.153  21.882  729 

269 cm  10.199  10.837  11.474  12.112  12.749  13.386  14.024  14.661  15.299  15.936  16.574  17.211  17.849  18.486  19.124  637 

274 cm  10.801  11.476  12.151  12.826  13.501  14.176  14.852  15.527  16.202  16.877  17.552  18.227  18.902  19.577  20.252  675 

274 cm  8.226  8.740  9.255  9.769  10.283  10.797  11.311  11.825  12.339  12.854  13.368  13.882  14.396  14.910  15.424  514 

274 cm  9.062  9.629  10.195  10.761  11.328  11.894  12.461  13.027  13.593  14.160  14.726  15.293  15.859  16.425  16.992  566 

274 cm  8.694  9.238  9.781  10.325  10.868  11.411  11.955  12.498  13.042  13.585  14.128  14.672  15.215  15.759  16.302  543 

264 cm  13.476  14.319  15.161  16.003  16.845  17.688  18.530  19.372  20.214  21.057  21.899  22.741  23.584  24.426  25.268  842 

279 cm  12.741  13.537  14.333  15.130  15.926  16.722  17.518  18.315  19.111  19.907  20.704  21.500  22.296  23.092  23.889  796 

269 cm  10.132  10.766  11.399  12.032  12.665  13.299  13.932  14.565  15.198  15.832  16.465  17.098  17.732  18.365  18.998  633 

294 cm  8.521  9.053  9.586  10.118  10.651  11.183  11.716  12.248  12.781  13.313  13.846  14.378  14.911  15.443  15.976  533 

274 cm  7.858  8.350  8.841  9.332  9.823  10.314  10.805  11.296  11.788  12.279  12.770  13.261  13.752  14.243  14.735  491 

264 cm  12.440  13.217  13.995  14.772  15.550  16.327  17.105  17.882  18.660  19.437  20.214  20.992  21.769  22.547  23.324  777 

269 cm  12.038  12.791  13.543  14.296  15.048  15.800  16.553  17.305  18.058  18.810  19.562  20.315  21.067  21.820  22.572  752 

304 cm  6.287  6.680  7.073  7.465  7.858  8.251  8.644  9.037  9.430  9.823  10.216  10.609  11.002  11.395  11.788  393 

269 cm  10.233  10.872  11.512  12.151  12.791  13.430  14.070  14.709  15.349  15.989  16.628  17.268  17.907  18.547  19.186  640 

269 cm  9.464  10.055  10.646  11.238  11.829  12.421  13.012  13.604  14.195  14.787  15.378  15.970  16.561  17.153  17.744  591 

294 cm  12.841  13.644  14.446  15.249  16.051  16.854  17.656  18.459  19.261  20.064  20.867  21.669  22.472  23.274  24.077  803 

274 cm  14.446  15.349  16.252  17.155  18.058  18.960  19.863  20.766  21.669  22.572  23.475  24.378  25.281  26.184  27.086  903 

274 cm  10.233  10.872  11.512  12.151  12.791  13.430  14.070  14.709  15.349  15.989  16.628  17.268  17.907  18.547  19.186  640 

284 cm  8.828  9.380  9.932  10.483  11.035  11.587  12.139  12.690  13.242  13.794  14.346  14.898  15.449  16.001  16.553  552 

274 cm  10.065  10.695  11.324  11.953  12.582  13.211  13.840  14.469  15.098  15.727  16.356  16.985  17.615  18.244  18.873  629 

284 cm  14.332  15.228  16.124  17.020  17.915  18.811  19.707  20.603  21.499  22.394  23.290  24.186  25.082  25.977  26.873  896 

264 cm  13.644  14.496  15.349  16.202  17.054  17.907  18.760  19.613  20.465  21.318  22.171  23.023  23.876  24.729  25.582  853 

274 cm  10.768  11.441  12.114  12.787  13.460  14.133  14.806  15.479  16.152  16.825  17.497  18.170  18.843  19.516  20.189  673 

284 cm  7.290  7.746  8.201  8.657  9.112  9.568  10.024  10.479  10.935  11.391  11.846  12.302  12.757  13.213  13.669  456 

274 cm  12.908  13.715  14.521  15.328  16.135  16.942  17.748  18.555  19.362  20.169  20.975  21.782  22.589  23.395  24.202  807 

274 cm  10.300  10.943  11.587  12.231  12.874  13.518  14.162  14.806  15.449  16.093  16.737  17.380  18.024  18.668  19.312  644 

274 cm  6.889  7.319  7.750  8.180  8.611  9.041  9.472  9.902  10.333  10.764  11.194  11.625  12.055  12.486  12.916  431 

274 cm  9.296  9.877  10.458  11.039  11.620  12.201  12.782  13.363  13.944  14.526  15.107  15.688  16.269  16.850  17.431  581 

284 cm  11.002  11.689  12.377  13.065  13.752  14.440  15.127  15.815  16.503  17.190  17.878  18.565  19.253  19.941  20.628  688 

274 cm  10.300  10.943  11.587  12.231  12.874  13.518  14.162  14.806  15.449  16.093  16.737  17.380  18.024  18.668  19.312  644 

274 cm  8.494  9.025  9.555  10.086  10.617  11.148  11.679  12.210  12.741  13.272  13.802  14.333  14.864  15.395  15.926  531 

269 cm  13.008  13.821  14.634  15.447  16.260  17.073  17.886  18.699  19.512  20.325  21.138  21.951  22.764  23.577  24.390  813 

274 cm  11.972  12.720  13.468  14.216  14.964  15.713  16.461  17.209  17.957  18.706  19.454  20.202  20.950  21.698  22.447  748 

279 cm  10.300  10.943  11.587  12.231  12.874  13.518  14.162  14.806  15.449  16.093  16.737  17.380  18.024  18.668  19.312  644 

269 cm  9.831  10.446  11.060  11.675  12.289  12.904  13.518  14.133  14.747  15.362  15.976  16.590  17.205  17.819  18.434  614 

 1.398  1.485  1.573  1.660  1.747  1.835  1.922  2.009  2.097  2.184  2.271  2.359  2.446  2.533  2.621  87 
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Pris på fodrad gardin - se prisberäknaren i excel alternativt fråga kundtjänst. 

Kvalitet Feltwool är inte med i prismatriserna. Prisuträkning enligt skiss på sida 12. 
1 Höjden är beräknad efter väven standard avslut: 10 cm bottensöm eller tyngdband. Om annat mått på bottensöm väljs, påverkas  
maxhöjden i matrisen. Väljs dolt swingband så blir maxhöjden i tabellen 10 cm mindre. 
2 Gäller endast modell Swing.

Swing x 1,5

Glid på band

FÄRDIGSYDD GARDIN I FÄRDIGBREDD UTAN SKARV

Vävkvalitet
Bredd 
Höjd1 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300

Akin 279 cm  2.266  2.719  3.172  3.625  4.078  4.532  4.985  5.438  5.891  6.344  6.797 

Be 284 cm  2.692  3.230  3.769  4.307  4.845  5.384  5.922  6.460  6.999  7.537  8.076 

Bologna 269 cm  1.932  2.318  2.705  3.091  3.477  3.864  4.250  4.636  5.023  5.409  5.796 

Bonheur 264 cm  2.186  2.624  3.061  3.498  3.935  4.373  4.810  5.247  5.684  6.122  6.559 

Brooklyn 284 cm  1.654  1.984  2.315  2.646  2.976  3.307  3.638  3.969  4.299  4.630  4.961 

Cannes Re-Life 289 cm  2.775  3.329  3.884  4.439  4.994  5.549  6.104  6.659  7.214  7.769  8.324 

Catalpa Re-Life 269 cm  2.425  2.910  3.395  3.880  4.365  4.850  5.334  5.819  6.304  6.789  7.274 

Circular Re-Life 274 cm  2.568  3.081  3.595  4.109  4.622  5.136  5.649  6.163  6.676  7.190  7.704 

Clipper 274 cm  1.956  2.347  2.738  3.129  3.520  3.911  4.303  4.694  5.085  5.476  5.867 

Clover Re-Life 274 cm  2.154  2.585  3.016  3.447  3.878  4.309  4.740  5.171  5.602  6.032  6.463 

Davon 274 cm  2.067  2.480  2.894  3.307  3.721  4.134  4.547  4.961  5.374  5.788  6.201 

Dream 264 cm  3.204  3.845  4.485  5.126  5.767  6.408  7.048  7.689  8.330  8.971  9.612 

Eternal Re-Life 279 cm  3.029  3.635  4.241  4.846  5.452  6.058  6.664  7.269  7.875  8.481  9.087 

Eton 269 cm  2.409  2.891  3.372  3.854  4.336  4.818  5.299  5.781  6.263  6.745  7.227 

Forecast 294 cm  2.026  2.431  2.836  3.241  3.646  4.051  4.456  4.862  5.267  5.672  6.077 

Forever Re-Life 274 cm  1.868  2.242  2.616  2.989  3.363  3.737  4.110  4.484  4.857  5.231  5.605 

Goodnight 264 cm  2.957  3.549  4.140  4.732  5.323  5.915  6.506  7.098  7.689  8.281  8.872 

Hidden 269 cm  2.862  3.434  4.007  4.579  5.152  5.724  6.296  6.869  7.441  8.014  8.586 

High 304 cm  1.495  1.794  2.092  2.391  2.690  2.989  3.288  3.587  3.886  4.185  4.484 

Kern (6811) 269 cm  2.433  2.919  3.406  3.892  4.379  4.865  5.352  5.838  6.325  6.812  7.298 

Lauren 269 cm  2.250  2.700  3.150  3.600  4.050  4.500  4.950  5.400  5.850  6.300  6.750 

Oak 294 cm  3.053  3.663  4.274  4.884  5.495  6.106  6.716  7.327  7.937  8.548  9.158 

Ode 274 cm  3.434  4.121  4.808  5.495  6.182  6.869  7.556  8.243  8.929  9.616  10.303 

Polo 274 cm  2.433  2.919  3.406  3.892  4.379  4.865  5.352  5.838  6.325  6.812  7.298 

Savor 284 cm  2.099  2.519  2.938  3.358  3.778  4.198  4.617  5.037  5.457  5.877  6.296 

Schelp 274 cm  2.393  2.872  3.350  3.829  4.307  4.786  5.264  5.743  6.222  6.700  7.179 

Sea 284 cm  3.407  4.089  4.770  5.452  6.133  6.815  7.496  8.178  8.859  9.541  10.222 

Soil 264 cm  3.244  3.892  4.541  5.190  5.838  6.487  7.136  7.785  8.433  9.082  9.731 

Solid 274 cm  2.560  3.072  3.584  4.096  4.608  5.120  5.632  6.144  6.656  7.168  7.680 

Solo 284 cm  1.733  2.080  2.426  2.773  3.120  3.466  3.813  4.159  4.506  4.853  5.199 

Tana Recycle Re-Life 274 cm  3.069  3.682  4.296  4.910  5.524  6.137  6.751  7.365  7.979  8.592  9.206 

Twist 274 cm  2.449  2.938  3.428  3.918  4.407  4.897  5.387  5.877  6.366  6.856  7.346 

Vijg 274 cm  1.638  1.965  2.293  2.620  2.948  3.275  3.603  3.930  4.258  4.586  4.913 

Voyage 274 cm  2.210  2.652  3.094  3.536  3.978  4.420  4.862  5.304  5.746  6.188  6.630 

Wisper 284 cm  2.616  3.139  3.662  4.185  4.708  5.231  5.754  6.277  6.800  7.324  7.847 

Wood 274 cm  2.449  2.938  3.428  3.918  4.407  4.897  5.387  5.877  6.366  6.856  7.346 

Yoko 274 cm  2.019  2.423  2.827  3.231  3.635  4.039  4.442  4.846  5.250  5.654  6.058 

6849 269 cm  3.093  3.711  4.330  4.948  5.567  6.185  6.804  7.422  8.041  8.659  9.278 

6914 274 cm  2.846  3.415  3.985  4.554  5.123  5.692  6.261  6.831  7.400  7.969  8.538 

6938 279 cm  2.449  2.938  3.428  3.918  4.407  4.897  5.387  5.877  6.366  6.856  7.346 

6939 269 cm  2.337  2.805  3.272  3.740  4.207  4.675  5.142  5.610  6.077  6.544  7.012 

Pristillägg2 Dolt 
Swingband

 332  399  465  532  598  665  731  798  864  930  997 



9

Gardintyger PRISER

| 2025 ver. 1

Pris i kr.

Bredd 
Höjd1 320 340 360 380 400 420 440 460 480 500 520 540 560 580 600 +20

279 cm  7.250  7.704  8.157  8.610  9.063  9.516  9.969  10.422  10.876  11.329  11.782  12.235  12.688  13.141  13.595  453 

284 cm  8.614  9.152  9.691  10.229  10.767  11.306  11.844  12.383  12.921  13.459  13.998  14.536  15.074  15.613  16.151  538 

269 cm  6.182  6.568  6.955  7.341  7.727  8.114  8.500  8.887  9.273  9.659  10.046  10.432  10.818  11.205  11.591  386 

264 cm  6.996  7.433  7.871  8.308  8.745  9.182  9.620  10.057  10.494  10.931  11.369  11.806  12.243  12.680  13.118  437 

284 cm  5.292  5.622  5.953  6.284  6.614  6.945  7.276  7.607  7.937  8.268  8.599  8.929  9.260  9.591  9.922  331 

289 cm  8.879  9.433  9.988  10.543  11.098  11.653  12.208  12.763  13.318  13.873  14.428  14.983  15.537  16.092  16.647  555 

269 cm  7.759  8.244  8.729  9.214  9.699  10.184  10.669  11.154  11.639  12.124  12.609  13.094  13.579  14.064  14.549  485 

274 cm  8.217  8.731  9.244  9.758  10.271  10.785  11.299  11.812  12.326  12.839  13.353  13.866  14.380  14.894  15.407  514 

274 cm  6.258  6.649  7.041  7.432  7.823  8.214  8.605  8.996  9.387  9.779  10.170  10.561  10.952  11.343  11.734  391 

274 cm  6.894  7.325  7.756  8.187  8.618  9.049  9.480  9.910  10.341  10.772  11.203  11.634  12.065  12.496  12.927  431 

274 cm  6.614  7.028  7.441  7.855  8.268  8.681  9.095  9.508  9.922  10.335  10.748  11.162  11.575  11.989  12.402  413 

264 cm  10.252  10.893  11.534  12.175  12.815  13.456  14.097  14.738  15.378  16.019  16.660  17.301  17.942  18.582  19.223  641 

279 cm  9.693  10.298  10.904  11.510  12.116  12.722  13.327  13.933  14.539  15.145  15.751  16.356  16.962  17.568  18.174  606 

269 cm  7.708  8.190  8.672  9.154  9.635  10.117  10.599  11.081  11.562  12.044  12.526  13.008  13.490  13.971  14.453  482 

294 cm  6.482  6.887  7.292  7.698  8.103  8.508  8.913  9.318  9.723  10.128  10.533  10.939  11.344  11.749  12.154  405 

274 cm  5.978  6.352  6.726  7.099  7.473  7.847  8.220  8.594  8.968  9.341  9.715  10.089  10.462  10.836  11.210  374 

264 cm  9.464  10.055  10.647  11.238  11.830  12.421  13.013  13.604  14.196  14.787  15.378  15.970  16.561  17.153  17.744  591 

269 cm  9.158  9.731  10.303  10.876  11.448  12.020  12.593  13.165  13.738  14.310  14.882  15.455  16.027  16.600  17.172  572 

304 cm  4.783  5.082  5.381  5.679  5.978  6.277  6.576  6.875  7.174  7.473  7.772  8.071  8.370  8.669  8.968  299 

269 cm  7.785  8.271  8.758  9.244  9.731  10.217  10.704  11.190  11.677  12.164  12.650  13.137  13.623  14.110  14.596  487 

269 cm  7.200  7.649  8.099  8.549  8.999  9.449  9.899  10.349  10.799  11.249  11.699  12.149  12.599  13.049  13.499  450 

294 cm  9.769  10.380  10.990  11.601  12.211  12.822  13.432  14.043  14.653  15.264  15.875  16.485  17.096  17.706  18.317  611 

274 cm  10.990  11.677  12.364  13.051  13.738  14.424  15.111  15.798  16.485  17.172  17.859  18.546  19.233  19.920  20.606  687 

274 cm  7.785  8.271  8.758  9.244  9.731  10.217  10.704  11.190  11.677  12.164  12.650  13.137  13.623  14.110  14.596  487 

284 cm  6.716  7.136  7.556  7.975  8.395  8.815  9.235  9.654  10.074  10.494  10.914  11.334  11.753  12.173  12.593  420 

274 cm  7.657  8.136  8.615  9.093  9.572  10.050  10.529  11.008  11.486  11.965  12.443  12.922  13.401  13.879  14.358  479 

284 cm  10.904  11.585  12.267  12.948  13.629  14.311  14.992  15.674  16.355  17.037  17.718  18.400  19.081  19.763  20.444  681 

264 cm  10.380  11.028  11.677  12.326  12.974  13.623  14.272  14.921  15.569  16.218  16.867  17.515  18.164  18.813  19.462  649 

274 cm  8.192  8.704  9.216  9.728  10.240  10.752  11.264  11.776  12.288  12.800  13.311  13.823  14.335  14.847  15.359  512 

284 cm  5.546  5.893  6.239  6.586  6.932  7.279  7.626  7.972  8.319  8.666  9.012  9.359  9.705  10.052  10.399  347 

274 cm  9.820  10.434  11.047  11.661  12.275  12.889  13.502  14.116  14.730  15.344  15.957  16.571  17.185  17.798  18.412  614 

274 cm  7.836  8.325  8.815  9.305  9.794  10.284  10.774  11.264  11.753  12.243  12.733  13.222  13.712  14.202  14.692  490 

274 cm  5.241  5.568  5.896  6.223  6.551  6.878  7.206  7.533  7.861  8.189  8.516  8.844  9.171  9.499  9.826  328 

274 cm  7.072  7.514  7.956  8.398  8.840  9.282  9.724  10.166  10.608  11.051  11.493  11.935  12.377  12.819  13.261  442 

284 cm  8.370  8.893  9.416  9.939  10.462  10.985  11.508  12.032  12.555  13.078  13.601  14.124  14.647  15.170  15.693  523 

274 cm  7.836  8.325  8.815  9.305  9.794  10.284  10.774  11.264  11.753  12.243  12.733  13.222  13.712  14.202  14.692  490 

274 cm  6.462  6.866  7.269  7.673  8.077  8.481  8.885  9.289  9.693  10.097  10.500  10.904  11.308  11.712  12.116  404 

269 cm  9.896  10.515  11.133  11.752  12.370  12.989  13.607  14.226  14.844  15.463  16.081  16.700  17.318  17.937  18.555  619 

274 cm  9.108  9.677  10.246  10.815  11.384  11.954  12.523  13.092  13.661  14.231  14.800  15.369  15.938  16.507  17.077  569 

279 cm  7.836  8.325  8.815  9.305  9.794  10.284  10.774  11.264  11.753  12.243  12.733  13.222  13.712  14.202  14.692  490 

269 cm  7.479  7.947  8.414  8.882  9.349  9.817  10.284  10.752  11.219  11.687  12.154  12.621  13.089  13.556  14.024  467 

 1.063  1.130  1.196  1.263  1.329  1.396  1.462  1.529  1.595  1.662  1.728  1.794  1.861  1.927  1.994  66 
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Kvalitet Feltwool är inte med i prismatriserna. Prisuträkning enligt skiss på sida 12. 
1Höjden är beräknad efter standard avslut: 10 cm bottensöm eller tyngdband. Om annat mått på bottensöm väljs, påverkas maxhöjden i matri-
sen.

Pris på fodrad gardin - se prisberäknaren i excel alternativt fråga kundtjänst. 

Veckband

FÄRDIGSYDD GARDIN I FÄRDIGBREDD UTAN SKARV

Vävkvalitet
Bredd 
Höjd1 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300

Akin 281 cm  1.981  2.377  2.773  3.169  3.565  3.962  4.358  4.754  5.150  5.546  5.942 

Be 286 cm  2.353  2.824  3.295  3.765  4.236  4.707  5.177  5.648  6.119  6.589  7.060 

Bologna 272 cm  1.689  2.027  2.364  2.702  3.040  3.378  3.715  4.053  4.391  4.729  5.067 

Bonheur 264 cm  1.911  2.294  2.676  3.058  3.440  3.823  4.205  4.587  4.969  5.352  5.734 

Brooklyn 287 cm  1.446  1.735  2.024  2.313  2.602  2.891  3.180  3.469  3.759  4.048  4.337 

Cannes Re-Life 292 cm  2.426  2.911  3.396  3.881  4.366  4.851  5.336  5.821  6.306  6.792  7.277 

Catalpa Re-Life 272 cm  2.120  2.544  2.968  3.392  3.816  4.240  4.663  5.087  5.511  5.935  6.359 

Circular Re-Life 274 cm  2.245  2.694  3.143  3.592  4.041  4.490  4.939  5.388  5.837  6.286  6.735 

Clipper 276 cm  1.710  2.052  2.394  2.736  3.077  3.419  3.761  4.103  4.445  4.787  5.129 

Clover Re-Life 274 cm  1.883  2.260  2.637  3.014  3.390  3.767  4.144  4.520  4.897  5.274  5.650 

Davon 276 cm  1.807  2.168  2.530  2.891  3.253  3.614  3.975  4.337  4.698  5.060  5.421 

Dream 264 cm  2.801  3.361  3.921  4.481  5.042  5.602  6.162  6.722  7.282  7.842  8.403 

Eternal Re-Life 279 cm  2.648  3.178  3.707  4.237  4.766  5.296  5.825  6.355  6.885  7.414  7.944 

Eton 269 cm  2.106  2.527  2.948  3.369  3.791  4.212  4.633  5.054  5.475  5.896  6.318 

Forecast 297 cm  1.771  2.125  2.479  2.833  3.188  3.542  3.896  4.250  4.604  4.958  5.313 

Forever Re-Life 274 cm  1.633  1.960  2.287  2.613  2.940  3.267  3.593  3.920  4.246  4.573  4.900 

Goodnight 266 cm  2.585  3.102  3.620  4.137  4.654  5.171  5.688  6.205  6.722  7.239  7.756 

Hidden 271 cm  2.502  3.002  3.503  4.003  4.504  5.004  5.504  6.005  6.505  7.006  7.506 

High 307 cm  1.307  1.568  1.829  2.091  2.352  2.613  2.875  3.136  3.397  3.658  3.920 

Kern (6811) 266 cm  2.127  2.552  2.977  3.403  3.828  4.253  4.679  5.104  5.529  5.955  6.380 

Lauren 271 cm  1.967  2.360  2.754  3.147  3.540  3.934  4.327  4.720  5.114  5.507  5.901 

Oak 296 cm  2.669  3.203  3.736  4.270  4.804  5.338  5.871  6.405  6.939  7.473  8.006 

Ode 276 cm  3.002  3.603  4.203  4.804  5.404  6.005  6.605  7.206  7.806  8.407  9.007 

Polo 276 cm  2.127  2.552  2.977  3.403  3.828  4.253  4.679  5.104  5.529  5.955  6.380 

Savor 284 cm  1.835  2.202  2.569  2.936  3.303  3.670  4.037  4.404  4.770  5.137  5.504 

Schelp 276 cm  2.092  2.510  2.929  3.347  3.766  4.184  4.602  5.021  5.439  5.857  6.276 

Sea 287 cm  2.979  3.575  4.170  4.766  5.362  5.958  6.553  7.149  7.745  8.341  8.936 

Soil 264 cm  2.836  3.403  3.970  4.537  5.104  5.671  6.238  6.805  7.373  7.940  8.507 

Solid 276 cm  2.238  2.685  3.133  3.581  4.028  4.476  4.923  5.371  5.819  6.266  6.714 

Solo 287 cm  1.515  1.818  2.121  2.424  2.727  3.030  3.333  3.636  3.939  4.242  4.545 

Tana Recycle Re-Life 274 cm  2.683  3.219  3.756  4.292  4.829  5.365  5.902  6.438  6.975  7.512  8.048 

Twist 276 cm  2.141  2.569  2.997  3.425  3.853  4.281  4.709  5.137  5.566  5.994  6.422 

Vijg 274 cm  1.432  1.718  2.004  2.291  2.577  2.863  3.150  3.436  3.722  4.009  4.295 

Voyage 277 cm  1.932  2.319  2.705  3.091  3.478  3.864  4.251  4.637  5.023  5.410  5.796 

Wisper 287 cm  2.287  2.744  3.201  3.658  4.116  4.573  5.030  5.488  5.945  6.402  6.860 

Wood 276 cm  2.141  2.569  2.997  3.425  3.853  4.281  4.709  5.137  5.566  5.994  6.422 

Yoko 276 cm  1.765  2.118  2.471  2.824  3.178  3.531  3.884  4.237  4.590  4.943  5.296 

6849 271 cm  2.704  3.244  3.785  4.326  4.866  5.407  5.948  6.489  7.029  7.570  8.111 

6914 276 cm  2.488  2.986  3.483  3.981  4.479  4.976  5.474  5.971  6.469  6.967  7.464 

6938 282 cm  2.141  2.569  2.997  3.425  3.853  4.281  4.709  5.137  5.566  5.994  6.422 

6939 271 cm  2.043  2.452  2.861  3.269  3.678  4.087  4.495  4.904  5.313  5.721  6.130 
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Pris i kr.

Bredd 
Höjd1 320 340 360 380 400 420 440 460 480 500 520 540 560 580 600 +20

281 cm  6.338  6.735  7.131  7.527  7.923  8.319  8.715  9.111  9.508  9.904  10.300  10.696  11.092  11.488  11.885  396 

286 cm  7.530  8.001  8.472  8.942  9.413  9.884  10.354  10.825  11.296  11.766  12.237  12.708  13.178  13.649  14.120  471 

272 cm  5.404  5.742  6.080  6.418  6.755  7.093  7.431  7.769  8.106  8.444  8.782  9.120  9.458  9.795  10.133  338 

264 cm  6.116  6.498  6.881  7.263  7.645  8.027  8.410  8.792  9.174  9.556  9.939  10.321  10.703  11.085  11.468  382 

287 cm  4.626  4.915  5.204  5.493  5.782  6.072  6.361  6.650  6.939  7.228  7.517  7.806  8.095  8.384  8.674  289 

292 cm  7.762  8.247  8.732  9.217  9.702  10.187  10.672  11.158  11.643  12.128  12.613  13.098  13.583  14.068  14.553  485 

272 cm  6.783  7.207  7.631  8.055  8.479  8.903  9.327  9.751  10.175  10.599  11.023  11.447  11.871  12.295  12.719  424 

274 cm  7.184  7.632  8.081  8.530  8.979  9.428  9.877  10.326  10.775  11.224  11.673  12.122  12.571  13.020  13.469  449 

276 cm  5.471  5.813  6.155  6.497  6.839  7.181  7.523  7.865  8.207  8.549  8.890  9.232  9.574  9.916  10.258  342 

274 cm  6.027  6.404  6.780  7.157  7.534  7.910  8.287  8.664  9.041  9.417  9.794  10.171  10.547  10.924  11.301  377 

276 cm  5.782  6.144  6.505  6.867  7.228  7.589  7.951  8.312  8.674  9.035  9.396  9.758  10.119  10.481  10.842  361 

264 cm  8.963  9.523  10.083  10.643  11.203  11.764  12.324  12.884  13.444  14.004  14.564  15.125  15.685  16.245  16.805  560 

279 cm  8.473  9.003  9.533  10.062  10.592  11.121  11.651  12.181  12.710  13.240  13.769  14.299  14.829  15.358  15.888  530 

269 cm  6.739  7.160  7.581  8.002  8.423  8.845  9.266  9.687  10.108  10.529  10.950  11.372  11.793  12.214  12.635  421 

297 cm  5.667  6.021  6.375  6.729  7.083  7.438  7.792  8.146  8.500  8.854  9.208  9.563  9.917  10.271  10.625  354 

274 cm  5.226  5.553  5.880  6.206  6.533  6.860  7.186  7.513  7.840  8.166  8.493  8.820  9.146  9.473  9.800  327 

266 cm  8.273  8.790  9.307  9.825  10.342  10.859  11.376  11.893  12.410  12.927  13.444  13.961  14.478  14.995  15.512  517 

271 cm  8.006  8.507  9.007  9.508  10.008  10.508  11.009  11.509  12.010  12.510  13.010  13.511  14.011  14.512  15.012  500 

307 cm  4.181  4.442  4.704  4.965  5.226  5.488  5.749  6.010  6.272  6.533  6.794  7.056  7.317  7.578  7.840  261 

266 cm  6.805  7.231  7.656  8.081  8.507  8.932  9.357  9.783  10.208  10.634  11.059  11.484  11.910  12.335  12.760  425 

271 cm  6.294  6.687  7.081  7.474  7.867  8.261  8.654  9.048  9.441  9.834  10.228  10.621  11.014  11.408  11.801  393 

296 cm  8.540  9.074  9.608  10.141  10.675  11.209  11.743  12.276  12.810  13.344  13.878  14.412  14.945  15.479  16.013  534 

276 cm  9.608  10.208  10.809  11.409  12.010  12.610  13.211  13.811  14.412  15.012  15.612  16.213  16.813  17.414  18.014  600 

276 cm  6.805  7.231  7.656  8.081  8.507  8.932  9.357  9.783  10.208  10.634  11.059  11.484  11.910  12.335  12.760  425 

284 cm  5.871  6.238  6.605  6.972  7.339  7.706  8.073  8.440  8.807  9.174  9.541  9.908  10.275  10.642  11.009  367 

276 cm  6.694  7.113  7.531  7.949  8.368  8.786  9.205  9.623  10.041  10.460  10.878  11.297  11.715  12.133  12.552  418 

287 cm  9.532  10.128  10.724  11.319  11.915  12.511  13.107  13.702  14.298  14.894  15.490  16.085  16.681  17.277  17.873  596 

264 cm  9.074  9.641  10.208  10.775  11.342  11.910  12.477  13.044  13.611  14.178  14.745  15.312  15.879  16.446  17.014  567 

276 cm  7.161  7.609  8.056  8.504  8.952  9.399  9.847  10.294  10.742  11.190  11.637  12.085  12.532  12.980  13.427  448 

287 cm  4.848  5.151  5.454  5.757  6.060  6.363  6.666  6.969  7.272  7.576  7.879  8.182  8.485  8.788  9.091  303 

274 cm  8.585  9.121  9.658  10.194  10.731  11.267  11.804  12.340  12.877  13.414  13.950  14.487  15.023  15.560  16.096  537 

276 cm  6.850  7.278  7.706  8.134  8.562  8.991  9.419  9.847  10.275  10.703  11.131  11.559  11.987  12.415  12.844  428 

274 cm  4.581  4.868  5.154  5.440  5.727  6.013  6.299  6.586  6.872  7.159  7.445  7.731  8.018  8.304  8.590  286 

277 cm  6.183  6.569  6.956  7.342  7.728  8.115  8.501  8.888  9.274  9.661  10.047  10.433  10.820  11.206  11.593  386 

287 cm  7.317  7.774  8.232  8.689  9.146  9.604  10.061  10.518  10.975  11.433  11.890  12.347  12.805  13.262  13.719  457 

276 cm  6.850  7.278  7.706  8.134  8.562  8.991  9.419  9.847  10.275  10.703  11.131  11.559  11.987  12.415  12.844  428 

276 cm  5.649  6.002  6.355  6.708  7.061  7.414  7.767  8.120  8.473  8.827  9.180  9.533  9.886  10.239  10.592  353 

271 cm  8.651  9.192  9.733  10.273  10.814  11.355  11.896  12.436  12.977  13.518  14.058  14.599  15.140  15.681  16.221  541 

276 cm  7.962  8.460  8.957  9.455  9.952  10.450  10.948  11.445  11.943  12.441  12.938  13.436  13.933  14.431  14.929  498 

282 cm  6.850  7.278  7.706  8.134  8.562  8.991  9.419  9.847  10.275  10.703  11.131  11.559  11.987  12.415  12.844  428 

271 cm  6.539  6.947  7.356  7.765  8.173  8.582  8.991  9.399  9.808  10.217  10.625  11.034  11.442  11.851  12.260  409 
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UTRÄKNING AV PRIS PÅ FÄRDIGSYDD GARDIN SOM VÄNDS

Två orsaker gör att väven vänds, skarvas och att man får räkna ut pris själv.  
Att kvalitetens rullbredd är 150 cm eller att gardinens färdighöjd är större än angivet i tabellerna på sida 4-11.  
Det finns två alternativ för att räkna ut pris. 

Alternativ 1 - Uträkning

Vi har tagit fram en uträkning i excel, som finns på ÅF-inlogg: dealers.luxaflex.se

I uträkningen kan du lägga in modell, vävkvalitet, färdigbredd och färdighöjd, efter det kommer du få ett pris  
automatiskt. I filen finner du även information gällande rek. avdrag på gardinens höjd.

Vi rekommenderar att man använder detta verktyg. Alternativt kan egen uträkning göras.

Alternativ 2 - Egen uträkning

Önskar man räkna ut pris själv, kan man använda följande uträkning. Pris för tyg och pris för sömnad räknas ut och 
summeras för totalpris.

1) Räkna ut tygåtgång/våder

Räkna ut hur många våder av tyget som behövs för att få ihop färdigbredd av vald modell.  
Mer än 1 våd innebär att tyget måste sys ihop på bredden för att få färdigbredd. 

Färdigbredd x tygfaktor (se tabell sid 13) + sidosöm 18 cm = tygåtgång

2) Pris tyg

Räkna ut pris på tyg genom att först räkna ut totalhöjd som behövs och multiplicera sedan med antal våder.   

Alt. 1: Färdighöjd + Bottensöm 20 cm (om Standard 10 cm) = Totalhöjd 
Alt. 2: Färdighöjd + Tyngdband + 10 cm = Totalhöjd 

Totalhöjd x antal våder x pris per löpmeter = pris för tyg 

3) Pris sömnad

Se tabell på nästa sida, multiplicera med antal våder som ska skarvas.

Summera ihop pris för tyg och pris för sömnad för att få totalsumman. 

Tygåtgång       
 = Antal våder 

Rullbredd 



13

Gardintyger

| 2025 ver. 1

PRODUKTINFORMATION

TYGSERIE - FAKTA OCH PRISER FÖR TYG PÅ LÖPMETER

Modeller Tygåtgång, faktor Pris per längd, vid tyger som vänds/dras upp

Swing x 2, Sydda veck – dubbel, Öljett, Multipocket och Regis 2

445:-Swing x 1,5 och Glid på band 1,5 

Veckband 1,3

SÖM

1 	 Höjden på bottensöm är standard 10 cm, d.v.s. fåll en gång	.		
2 	 CO = Bomull, Lyc = lyocell, Li = Lin, Md = Modal, Pa = akryl, PES = Polyester, RCY PES = återvunnen polyester, Vi = Viskos, Wo = Ull.
3 	 Foder säljs tillsammans med huvudtyg alternativt som löpmeter. Kvaliteterna Akin, Davon, Dream, Feltwool, Forecast, Goodnight, Oak, Solid, Solo, Yoko  
	 och 6938 tillverkas inte med foder. 
4 	 Väv är ej vändbar så max höjd är begränsad.

Kvalitet Transparens Material2 Flam-
skyddande

Standard avslut Löpmeter  
tyg med 
tyngdband

Rullbredd
cm

Pris per  
löpmeterTyngdband Bottensöm1

Akin Transparent 100% Trevira CS Eco • • 305  980:-     

Be Tät 100% PES • • 310  1.248:-     

Bologna4 Tät 100% PES • 295  770:-     

Bonheur Transparent 100% PES • 290  930:-     

Brooklyn Transparent 50% PES 50% Co • 300  595:-     

Cannes Re-Life Semi-transparent 80% RCY PES FR 20% PES FR • • 315  1.300:-     

Catalpa Re-Life Transparent 100% RCY PES • 295  1.080:-     

Circular Re-Life Tät 100% RYC PES 300  1.170:-     

Clipper Tät 100% PES • 300  785:-

Clover Re-Life Tät 100% RCY PES • 300  910:-     

Davon Dim-out 100% PES • 300  855:-     

Dream Mörkläggande 100 % PES • • 290  1.570:-     

Eternal Re-Life4 DimOut 85% RCY PES / 15% PES • 305  1.460:-     

Eton Transparent 90% Pc,  10% Pl • 295  1.070:-     

Feltwool Tät 70% Wo, 25% PES, 5% Pa • • 150  1.798:-     

Ferla Foder, mörkläggande 3 100% PES 280  1.075:-     

Forecast Transparent 100% Trevira CS • • • 310  829:-     

Forever Re-Life Transparent 78% RCY PES, 18% Lyc, 4% Co 300  730:-     

Goodnight Mörkläggande 100% Polyester • • 290  1.415:-     

Hidden Dimout 100% PES • • 295  1.355:-     

High Transparent 100% PES • • 320  495:-     

Kern (6811) Dimout 100% PES • • 295  1.085:-     

Lauren Tät 100% PES • 295  970:-     

Oak Transparent 72% Li, 28% PES • 320  1.475:-     

Ode Tät 100% PES • • 300  1.715:-     

Polo Tät 100% PES • 300  1.085:-     

Savor4 Semi-transparent 100% Pa • 310  875:-     

Schelp Tät 50% Vi, 25% PES, 15% Li • 300  1.060:-     

Sea Semi-transparent 100% PES • • 300  1.698:-     

Seta Foder, tät 3 100% PES 280  1.240:-

Soil4 Tät 61% Li,  39% Co • 290  1.595:-     

Solid Dimout 100% PES • • 300  1.165:-     

Solo Transparent 100% PES • • 300  645:-     

Tana Recycle Re-Life Transparent 100% Trevira CS Eco • • 320  1.485:-

Twist Semi-transparent 67% PES / 33% Vi • 300  1.095:-     

Vijg Transparent 100% PES • 325  585:-     

Voyage Semi-transparent 100% PES • 300  945:-     

Wisper Transparent 100% Trevira CS • • 300  1.200:-     

Wood Tät 75% LYOCELL / 25% Li • 300  1.095:-     

Yoko Transparent 50% Li, 50% PES • 300  825:-     

6849 Dimout 100% PES • • • 295  1.500:-

6914 Tät 100% PES • • 300  1.345:-     

6938 Transparent 57% PES, 34% Md, 9% Wo • 295  1.095:-     

6939 Tät 100% PES • 295  1.025:-     
 

Löpmeterväv som beställs över 10 meter i ett stycke kan ha 
vävfel. Vi rekommenderar att beställa kvantiteter på max 10 
meter på separata orderrader istället eller uppge skärmått vid 
beställning. 
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Hissgardiner ger ett varmt och exklusivt uttryck till hemmet.

Från vår fina vävkollektion kan du välja bland 27 kvaliteter, 
som kan användas till hissgardiner.

Välj mellan tre modeller och flera spännande betjäningar.  
Du kan också välja att få din hissgardin med foder på 
baksidan, så gardinen blir mer fördunklande.

Motortillbehör se motorisering/PowerView®.

Uppge alltid monteringshöjd samt färdigmått vid beställning.

BETJÄNING

Välj mellan följande betjäningsmöjligheter

Sidodrag:	 Levereras som standard med stålkedja i höger eller vänster sida. 
Plastkedja i vitt finns som valmöjlighet. Kedja finns i 40, 50, 60, 70, 80, 90, 100, 110, 125, 150, 175, 
200, 250, 300 och 350 cm. Utväxling 3:1 eller 1:1 beroende på hissgardinens vikt  
(alltid 3:1 med foder).

SmartCord®:	 Draglina i vänster eller höger sida. Finns i 40, 50, 60, 70, 80, 90, 100, 110, 125, 150, 175, 200, 250, 300 
och 350 cm. Rekommenderas inte för montering i djup nisch.

Motor:	 12V RTS motor. Välj mellan flera olika styrningsalternativ - se avsnitt Motorisering.

PowerView®:	 18V motor. Installation i app, styrs antingen med app eller med fjärrkontroll – se avsnitt 
PowerView® automation.

Måttförklaring:

Färdigmått = Nischmått - 10 mm

Nischmått Fä
rd

ig
hö

jd
 =

 N
is

ch
m

åt
t -

 1
0 

m
m

TYP 2
Wire-styrning

TYP 1
Frihängande

Ange färdigbredd  
samt färdighöjd.

Typer:

Ange färdigbredd  
samt färdighöjd.

MÅTTAGNING

ALLMÄNT
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MODELLÖVERSIKT 

Ballina Back

•	 Modell som bäst lämpar sig till 
enfärgade vävar.

• 	 Aluminium lattor insydda i kanaler 
på baksidan av hissgardinen.

• 	 Tillverkas med standard avslut. 
Alternativt kan man välja uppsytt 
med en 3 cm bottensöm.

•	 Finns också med foder mot 
pristillägg - alltid uppsytt 
med 3 cm bottensöm.

Segmenta

• 	 Smart lösning för höga fönster och 
burspråk, där djupet på hissgardinen är 
viktigt.

• 	 Segment i full höjd. 

• 	 Aluminium lattor insydda i kanaler på 
framsidan av hissgardinen.

• 	 Alltid uppsytt med 3 cm bottensöm.

• 	 Finns också med foder mot pristillägg.

Ballina Front

•	 Modell som bäst lämpar sig till 
mönstrade vävar.

•	 Aluminium lattor insydda 
i kanaler på framsidan av 
hissgardinen.

• 	 Tillverkas med standard 
avslut. Alternativt kan man 
välja uppsytt med en 3 cm 
bottensöm.

•	 Finns också med foder mot 
pristillägg - alltid uppsytt  
med 3 cm bottensöm.

Välj mellan två kvaliteter, Seta (tät) och Ferla (mörkläggande), 
som gör gardinen mer fördunklande eller nästan 
mörkläggande. Foder sys fast och vänds, så att sömmen inte 
blir synlig.

OBS: Var uppmärksam på att hissgardin aldrig är 100% 
mörkläggande, utan lite ljus kommer alltid igenom i 
sömnaden. 

Avslutning

Standard

Segmentet längst ned 
skyddar väven mot att  
blekas av solens strålar.

Uppsytt, 3 cm bottensöm

3 cm bottensöm,  
utan pristillägg.

Typ 2 tillverkas alltid  
med detta avslut.

Sömnad med foder
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HÅRDVARA/PROFILER

Färg och mått (djup/höjd)

Bredd i cm < 70,1 70,1-130 130,1-190 190,1-250 250,1-310 310,1-370 370,1-400

Antal beslag 2 3 4 5 6 7 8

Antal beslag

Betjäning Komponentfärg

Sidodrag/PowerView®/Motor 12V Vit2 eller aluminiumgrå

SmartCord® 1 Vit2, beige, aluminiumgrå, antracitgrå, brun och svart

MONTERING

Clipsbeslag levereras som standard i aluminium för vägg/takmontering.  
Mot pristillägg finns även beslag till plastfönster.

Sidodrag/Motor 12V. SmartCord®.

1 Överlist och färger är samma som till Plissé/Duette®.	
2 Standardfärg.

Väljs Sidodrag/ PowerView®/12V motor som betjäning fästes väven på överlisten med kardborrband, så 
att profilen inte blir synlig. På SmartCord® fästes väven med kardborrband på en 25 mm list som sitter 
under överlisten, vilket då medför att överlisten blir synlig. 

Sidodrag/Motor 12V. SmartCord®.

Beslag til plastfönster.

Vinklar

Det är möjligt att välja vinklar för väggmontering - alltid vit. 

40 mm*. 70 mm*. Justerbar, 60-100 mm*.
Pristillägg.

40 mm 70 mm Justerbar 60-100 mm

Sidodrag/Motor 12V x x

SmartCord®/PowerView® x x

* Avstånd är angivet från vägg till bakkant produkt.

PowerView®.

PowerView®.
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ÖVRIGT

Linor - avstånd

Max. avstånd mellan linorna är 50 cm, och avstånd till 1 linan är alltid 7 cm.

Segment anpassning

Ska gardiner - i samma eller olika produkthöjder monteras i samma rum kan man välja att anpassa gardinens 
segmenthöjd från antingen botten eller toppen. Detta ska vara tydligt uppmärkt på ordern.  
Segmentanpassning är inte möjligt med Modell Segmenta.

Segmenthöjd anpassat uppifrån 
- korrigering sker i nedersta segmentet (strax ovanför avslutet).

Segmenthöjd anpassat nedifrån 
- korrigering sker i översta segmentet. 

När man beställer en gardin, där gardinen ska skarvas, görs detta så att skarven inte blir synlig. 

Segmenthöjd, antal segment och parkeringshöjd

Alla segment för en gardin tillverkas i samma höjd. Antal och höjd på segmenten bestäms av den specifika höjden 
på gardinen, samt modell och betjäning. Som utgångspunkt är parkeringshöjden följande:

Segmenta	 39 - 40 cm 
Ballina	 23 - 29 cm

Fråga kundtjänst för exakt höjd.

Det är endast möjligt att få segmentanpassad om gardinen är i samma modell och betjäning.

Foder finns i två vävkvaliteter; Seta (Tät) och Ferla (mörkläggande). Vikten på dessa vävkvaliteter är 160 gr/m2 och 260 gr/m2. 

Vävkvalitet - prisgrupp och vikt

Vävkvalitet Prisgrupp vikt, m2

Akin 1 75 gr.

Be 2 170 gr.

Brooklyn E 120 gr.

Catalpa 2 246 gr.

Circular Re-Life 1 271 gr.

Clipper E 291 gr.

Clover Re-Life 1 236 gr.

Davon 1 300 gr.

Eternal Re-Life 2 418 gr.

Forecast E 92 gr.

Forever Re-Life E 160 gr.

Hidden 2 346 gr.

High E 57 gr.

Kern (6811) 1 297 gr.

Vävkvalitet Prisgrupp vikt, m2

Lauren 1 202 gr.

Ode 2 260 gr.

Polo 1 416 gr.

Savor 1 210 gr.

Schelp 1 366 gr.

Sea 2 132 gr.

Solo 1 78 gr.

Twist 2 106 gr.

Vijg E 75 gr.

Wisper 1 98 gr.

Wood 1 166 gr.

Yoko 1 120 gr.

6914 2 250 gr.
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TYP Beskrivning

MODELL

Betjäning
Min.

bredd cm
Max.

bredd cm
Min.

höjd cm
Max.

höjd cm
Max.

yta m2

Frihängande hissgardin. 
Till lodräta fönster.

• • Sidodrag 35 400 60 350 141

• • SmartCord® 2
60 250 100 300 5,251

• • Motor 12V 65 250 60 250 6,251

• • PowerView® 603 300 100 300 91

Lodrät styrd hissgardin med 
genomgående wire i varje 
sida. För lodräta fönster,  
vippfönster och dörrar.
Max 15 gr. lutning.

•  Sidodrag 40 150 60 250 31

1 Var uppmärksam på max. yta varierar beroende på vävkvalitet - se nedanför. Vikt för varje vävkvalitet, se sida 4.
2 SmartCord® tillverkas inte med foder. 
3 Med inbyggt Li-Ion batteri är min. bredd 80 cm.

MAX. YTA, BETJÄNING OCH VÄVENS VIKT

Max. yta m²

väv - gr/m2

<100 101 - 200 201 - 300 301 - 400 401 - 500 501 - 600 601 - 700

Sidodrag 14 14 14 12 9,6 8,6 7,0

Motor 12V 7,5 7,5 7,5 6,3 6,3 5

SmartCord® 5,2 4,7 4,2 4,0   

B
al

lin
a 

B
ac

k/
Fr

o
n

t

Se
g

m
en

ta

Typ 2
Lodrät 

wirestyrd

Typ 1 
Frihängande

När du beställer en fodrad hissgardin måste du även räkna med vikten på fodret.

<371 371 - 470 471 - 570 571 - 700

PowerView® 9 8 7 6   
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TYP 1

TYP 2
Finns inte till

Segmenta

Bredd >
60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340

Höjd

>

PRIS-
GRUPP

E

100  3.881  4.354  4.770  5.237  5.591  5.994  6.464  6.857  7.374  7.771  8.166  8.682  9.924  10.418  10.848 

120  4.328  4.808  5.237  5.720  6.098  6.500  7.016  7.423  7.956  8.362  8.771  9.307  10.716  11.230  11.674 

140  4.765  5.262  5.709  6.212  6.613  7.053  7.580  7.985  8.529  8.947  9.369  9.925  11.496  12.033  12.493 

160  5.210  5.735  6.172  6.669  7.147  7.605  8.145  8.554  9.118  9.541  9.975  10.551  12.295  12.853  13.328 

180  5.570  6.098  6.539  7.096  7.533  7.993  8.523  8.977  9.547  9.964  10.407  11.030  12.892  13.459  13.943 

200  6.011  6.551  7.025  7.588  8.052  8.532  9.059  9.509  10.122  10.556  11.012  11.617  13.687  14.196  14.555 

220  6.457  7.007  7.510  8.085  8.553  9.046  9.614  10.087  10.692  11.159  11.629  12.255  14.348  14.813  15.191 

240  6.900  7.466  7.989  8.607  9.060  9.572  10.164  10.640  11.276  11.759  12.243  12.719  14.958  15.440  15.825 

260  7.349  7.960  8.481  9.099  9.596  10.100  10.732  11.213  11.870  12.368  12.686  13.205  15.594  16.086  16.474 

280  7.713  8.344  8.870  9.493  9.985  10.506  11.137  11.660  12.300  12.634  12.986  13.509  16.027  16.516  16.902 

300  8.165  8.827  9.366  10.008  10.515  11.050  11.701  12.214  12.763  13.112  13.473  14.006  16.667  17.164  17.336 

320  8.611  9.303  9.855  10.519  11.039  11.590  12.261  12.717  13.230  13.590  13.958  14.500  17.293  17.466  17.872 

340  9.081  9.781  10.346  11.030  11.566  12.132  12.825  13.167  13.703  14.070  14.442  14.991  17.536  18.110  18.568 

350  9.279  9.981  10.550  11.238  11.776  12.345  13.009  13.331  13.867  14.235  14.605  15.151  17.794  18.368  18.825 

PRIS-
GRUPP

1

100  4.315  4.793  5.213  5.685  6.041  6.448  6.920  7.312  7.822  8.211  8.599  9.109  10.764  11.250  11.670 

120  4.836  5.321  5.757  6.244  6.625  7.031  7.536  7.935  8.459  8.858  9.258  9.784  11.677  12.182  12.615 

140  5.345  5.847  6.302  6.809  7.213  7.641  8.159  8.556  9.087  9.496  9.908  10.450  12.574  13.098  13.544 

160  5.864  6.397  6.841  7.341  7.810  8.257  8.786  9.182  9.735  10.144  10.567  11.130  13.496  14.037  14.498 

180  6.298  6.833  7.280  7.828  8.253  8.703  9.221  9.663  10.219  10.623  11.048  11.659  14.208  14.757  15.224 

200  6.810  7.359  7.834  8.383  8.834  9.302  9.814  10.248  10.847  11.266  11.705  12.290  15.117  15.626  16.000 

220  7.332  7.889  8.384  8.942  9.398  9.876  10.426  10.886  11.472  11.921  12.372  12.976  15.936  16.415  16.806 

240  7.846  8.422  8.924  9.529  9.965  10.460  11.034  11.491  12.108  12.571  13.034  13.534  16.706  17.201  17.599 

260  8.371  8.979  9.484  10.084  10.564  11.049  11.664  12.123  12.757  13.233  13.577  14.112  17.505  18.011  18.412 

280  8.809  9.429  9.934  10.541  11.012  11.514  12.121  12.625  13.239  13.595  13.964  14.501  18.095  18.599  18.998 

300  9.336  9.979  10.495  11.118  11.604  12.117  12.744  13.234  13.792  14.160  14.539  15.087  18.896  19.407  19.601 

320  9.855  10.520  11.049  11.689  12.187  12.715  13.359  13.808  14.343  14.722  15.106  15.664  19.677  19.910  20.364 

340  10.388  11.060  11.602  12.261  12.772  13.312  13.976  14.342  14.899  15.283  15.673  16.239  20.163  20.741  21.202 

350  10.622  11.295  11.840  12.501  13.015  13.557  14.199  14.550  15.107  15.492  15.880  16.445  20.499  21.076  21.537 

PRIS-
GRUPP

2

100  4.789  5.268  5.690  6.161  6.514  6.921  7.393  7.783  8.293  8.681  9.069  9.578  11.738  12.223  12.645 

120  5.396  5.881  6.318  6.805  7.186  7.591  8.096  8.494  9.018  9.416  9.815  10.341  12.830  13.335  13.768 

140  5.986  6.488  6.945  7.454  7.859  8.287  8.803  9.199  9.730  10.140  10.549  11.093  13.900  14.423  14.871 

160  6.590  7.126  7.571  8.070  8.545  8.990  9.522  9.916  10.468  10.878  11.300  11.861  15.002  15.546  16.007 

180  7.105  7.643  8.092  8.645  9.072  9.522  10.038  10.485  11.039  11.440  11.868  12.479  15.893  16.443  16.910 

200  7.698  8.251  8.730  9.282  9.737  10.207  10.716  11.151  11.752  12.170  12.610  13.195  16.978  17.482  17.848 

220  8.307  8.868  9.366  9.928  10.387  10.868  11.417  11.879  12.465  12.916  13.369  13.973  17.966  18.436  18.819 

240  8.904  9.483  9.991  10.603  11.037  11.537  12.111  12.570  13.189  13.652  14.118  14.608  18.895  19.381  19.771 

260  9.514  10.129  10.637  11.242  11.728  12.214  12.832  13.292  13.928  14.405  14.740  15.269  19.861  20.357  20.751 

280  10.035  10.663  11.175  11.784  12.261  12.766  13.375  13.887  14.497  14.846  15.207  15.738  20.612  21.105  21.496 

300  10.647  11.301  11.825  12.453  12.941  13.459  14.088  14.581  15.133  15.494  15.865  16.406  21.579  22.081  22.302 

320  11.251  11.926  12.462  13.108  13.611  14.143  14.790  15.239  15.763  16.134  16.512  17.061  22.518  22.743  23.154 

340  11.869  12.552  13.101  13.766  14.282  14.828  15.495  15.851  16.398  16.775  17.157  17.716  23.120  23.695  24.154 

350  12.149  12.833  13.385  14.053  14.573  15.121  15.764  16.103  16.650  17.027  17.409  17.964  23.544  24.120  24.578 

Pristillägg för 
justerbar vinkel

 163  163  250  250  250  333  333  333  416  416  416  499  499  499  582 

Prisgrupp för vävkvaliten finns på sida 4
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360 380 400

100  11.250  11.749  12.182 

120  12.091  12.612  13.060 

140  12.925  13.468  13.931 

160  13.811  14.341  14.740 

180  14.288  14.736  15.108 

200  14.900  15.369  15.749 

220  15.546  16.024  16.408 

240  16.184  16.670  17.057 

260  16.836  17.330  17.503 

280  17.260  17.503  17.854 

300  17.592  18.143  18.587 

320  18.295  18.857  19.308 

340  18.997  19.572  20.029 

350  19.256  19.831  20.288 

100  12.064  12.553  12.977 

120  13.021  13.530  13.965 

140  13.963  14.491  14.940 

160  14.968  15.475  15.879 

180  15.579  16.040  16.424 

200  16.359  16.838  17.230 

220  17.173  17.663  18.059 

240  17.971  18.469  18.870 

260  18.788  19.295  19.488 

280  19.370  19.625  20.065 

300  19.946  20.500  20.947 

320  20.790  21.356  21.811 

340  21.634  22.213  22.673 

350  21.970  22.549  23.009 

100  13.037  13.527  13.949 

120  14.174  14.683  15.118 

140  15.292  15.819  16.268 

160  16.483  16.988  17.387 

180  17.260  17.713  18.091 

200  18.197  18.670  19.056 

220  19.178  19.661  20.051 

240  20.134  20.627  21.020 

260  21.120  21.618  21.834 

280  21.860  22.079  22.515 

300  22.569  23.122  23.566 

320  23.577  24.140  24.592 

340  24.584  25.160  25.618 

350  25.009  25.584  26.042 

 582  582  660 

Pristillägg
Typ 2 - wirestyrning

435:–

Pristillägg
SmartCord® 2.185:-

Pristillägg
Fodrad modell - Kvalitet Seta (tät) 

3.120,- + 860,- pr. m2

Pristillägg
Fodrad modell - Kvalitet Ferla (mörkläggande)

3.120,- + 985,- pr. m2

Motor Art. nr Pris

12V RTS kr. 3.323:–

18V PowerView®
med inbyggt batteri

kr. 3.515:- 
+ 1.875,- tillägg skena

18V PowerView® 1
kr. 2.715:– 
+ 1.875,- tillägg skena

Priser för styrning tillkommer. 
Se avsnitt Motorisering.

1	 Se avsnitt PowerView® för val av strömkälla och andra tillbehör.

Motoriseringsalternativ

Pris i kr.
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Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per lev. pack À pris

2820210000 Universalbeslag
Sidodrag/motor

37 x 29 x 36 Alu 1 36:50

2978010000 Universalbeslag 
PowerView®

29 x 37 x 36 Alu 1 28:-

2978900000 Universalbeslag
SmartCord®

29 x 27 x 34 Alu 1 46:-

1560340155 Vinkel
Sidodrag/motor

Avstånd från  
bakkant av överlist 
till vägg är 60- 
108 mm

87 x 50 x 19 Vit 1 185:-

2815247178 Linklämma L: 18 / Ø 4 Transparent 1 9:50

1568130204
1568140204

Hjullager               1:1
                            3:1

Ø 16 Vit 1 43:75

1561447178 Linsamlare -  
standard

50 x 25 x 15 Transparent 1 21:-

1561527178 Lin- och 
kedjespännare  
Till nisch- 
montering

30 x 23 x 20 Transparent 1 22:-

Ändlös kedja 40, 50, 60, 70, 
80, 90, 100, 110, 
125, 150, 175,  
200, 250, 300, 
350 cm

Plast 
Stål

Se artikel- 
nummer 
och priser 
på rull-
gardin L,  
sida 12 
och 13.
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PRODUKTINFORMATIONDuo rullgardin 

Luxaflex® Duo rullgardin har en uppskattad flexibilitet. 
Skiftande transparenta och icke-transparenta 
vävsegment som växelvis glider förbi varandra och 
reglerar ljusinsläppet. 

Vävar finns i en mängd olika vävkvaliteter i olika färger 
och material.  

Välj mellan olika komponentfärger såsom vit, grått och 
svart eller designfärger.

Motortillbehör - se avsnitt Motorisering/PowerView®.

MÅTTAGNING

Modell 20
Monteringsprofil

Uppge färdigmått.

Sidodrag Motor/PowerView®

Välj mellan följande betjäningsmöjligheter: 

Sidodrag:	 Sidodrag med ändlös kulkedja i stål – alternativt i  
	 vit, grå eller svart plast. Finns i 400, 500, 600, 700,  
	 800, 900, 1000, 1100, 1200, 1300, 1400, 1500, 1750,  
	 2000, 2500, 3000 och 3500 mm nedhäng.  
	 Levereras som standard med barnsäker  
	 kedjespännare. Utväxling 1:1.  

Motor: 	 12V eller 24V DC motor – välj mellan flera olika  
	 styrningsalterntiv, se avsnitt Motorisering.

PowerView®: 	 18V motor. Installation i app, styrs antingen  
	 med app eller med fjärrkontroll – se avsnitt  
	 PowerView® automation.

Var noga med att alltid uppge monteringshöjden

Modell 580/590
Kassett S2

Färdigbredd nischmått – 5 mm

Färdighöjd

	 Modell 20, vägg* nischmått – 5 mm 

	 Modell 20, tak nischmått – 5 mm

	 Modell 580/590, tak/vägg nischmått – 5 mm

Detaljerade måttspecifikationer och skisser,  
se sid 5.

Måttförklaring:

*	 Observera. I produktens färdigmått ingår alltid 15 mm luft från ovankant 
beslag och upp, se skiss sid 5. 

ALLMÄNT

BETJÄNING



2 | 2025 ver. 1

PRODUKTINFORMATIONDuo rullgardin 

Duo rullgardin beställs med monteringsprofil eller kassett.  
Kassetten kan också väljas med täckprofil för mindre  
ljusinsläpp undertill. 

För att säkra överlapp när gardinen är stängd så är de täta segmenten i väven alltid högre än de transparenta.

Vävkvalitet
Höjd transparenta  

segment
Höjd täta 
segment

Servres 55 80

Tours 60 100

Allegory, Allegory FR, Fontaine Re-Life, Grenoble, Helin, Limoges, Luxor, Lyon, Nancy, 
Orleans Re-Life, Rondeau, Saumur, Strasbourg,  Tanka och Torcy.  

50 75

Komponentfärger

Monteringsprofil och kassett finns i färgerna vitt, anodiserad grå och svart. Komponenter  
som till exempel sidobeslag i stål, täckkåpa och kassettändkåpa färgmatchas till vald  
komponentfärg.

Designmodell

Monteringsprofil går också att välja som Designmodell i fem designfärger: Vit, Pearl  
Chrome (Alu), Svart, Champagne och Gun metal grey. Sidobeslag i material  
aluminium och monteringsprofilen kommer lackerat i designfärgen.  
Även underlist finns matchande - se nedan.  

Rör Ø 37 mm

På modell 20 är röret lackerat i vitt, grått eller svart och följer den valda komponentfärgen - 
undantag Champagne/Gun Metal Grey som får grått respektive svart rör. På kassett är röret 
dolt av kassetten och olackerat. 

Underlist

Som standard levereras en dekorativ anodiserad aluminium- 
underlist som ligger löst placerad mellan de två vävlagren. 
Underlisten är Ø 12 mm i diameter och ändpluggen är Ø22  
mm, vilket innebär att ändpluggen går ned 5 mm nedanför 
underlisten. Välj mellan färgerna: Vit, Pearl Chrome (Alu), Svart, 
Champagne och Gun metal grey. 

Som tillval kan utanpåliggande underlist väljas i vitt, grått eller 
svart. Denna rekommenderas för att få mer ljustätt nedtill. 

PROFILER OCH HÅRDVARA

VÄVAR

Utanpåliggande underlistDekorativ underlist

I mm
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Produktbredd i cm < 119,9 120-219,9 220 - 240

Antal beslag 2 3 4

Montering sker i tak eller på vägg med medföljande beslag. Monteringsprofil fås med clipsbeslag och rullgardinen 
placeras i sidobeslag av lackad stål eller i designbeslag av aluminium. Kassett monteras med vinkelbeslag. För vippfönster  
finns TAT-beslag (Tilt-and-turn) att välja till monteringsprofilen.  
Avstånd till första beslaget är 55 – 70 mm.

Clipsbeslag  
monteringsprofil

Beslag kassett Tilt-and-turn beslag

MONTERING

1	 Max höjd är 200 cm för vävkvalitet Saumur. För alla vävkvaliteter gäller att begränsning på max höjd = produktbredd x 3.  
2	 Max bredd för väv Allegory FR är 235 cm.

TYPÖVERSIKT

MODELL Beskrivning
 Modell- 
nummer 

Betjäning
Min.

bredd cm
Max.

bredd cm
Min.  

höjd cm
Max.  

höjd cm

Modell 20
Monteringsprofil

Duo rullgardin med monteringsprofil  
för tak eller väggmontering.  
Alltid clipsbeslag samt förmonterade 
ändbeslag.  
Mot tillägg kan motor väljas.  

21 Sidodrag 30 2402 30 2601

26

12V Sonesse 28 Li-Ion motor 60,2 2402 30 2601

24 V DC motor 40 2402 30 2601

24V Sonesse 30 RTS motor 50,7 2402 30 2601

28
PowerView® med inbyggt batteri 55 2402 30 2601

PowerView® 40 2402 30 2601

Modell 580/590
Kassett S2

Duo rullgardin i kassett för montering i  
tak eller på vägg. Levereras med vinklar.  
Mot tillägg kan motor väljas.

581 591 Sidodrag 30 2402 30 2601

586 596

12V Sonesse 28  Li-Ion motor 60,2 2402 30 2601

24 V DC motor 40 2402 30 2601

24V Sonesse 30 RTS motor 50,7 2402 30 2601

588 598 PowerView® med inbyggt batteri 55 2402 30 2601

588 598 PowerView® 40 2402 30 2601

Monteringsprofil (Modell 20) Designmodell (Modell 20) Kassett (Modell 80)

Betjäningssida Motsatt 
betjäningssida Betjäningssida Motsatt 

betjäningssida Betjäningssida Motsatt 
betjäningssida

Sidodrag 15 mm 11,5 mm 18 mm 11,5 mm 15,5 mm 11,5 mm

12 V Sonesse 28  LI-Ion motor  26,5 mm 11,5 mm 26,5 mm 11,5 mm 26,5 mm 11,5 mm

24 V DC Motor 24,5 mm  11,5 mm 24,5 mm  11,5 mm 24,5 mm 11,5 mm

24V Sonesse 30 RTS motor  23,5 mm 11,5 mm 23,5 mm 11,5 mm 23,5  mm 11,5 mm

PowerView® 20,5 mm  11,5 mm 20,5 mm 11,5 mm 20,5 mm 11,5 mm

Ljusinsläpp

ÖVRIGT
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PRODUKTINFORMATIONDuo rullgardin 

Val av modell – Mönsterpassning 

Beställs flera gardiner med likadan väv, modell och montering som ska placeras i samma rum kan mönsterpassning  
väljas. Gäller max 5 gardiner och max total bredd 6 m.  

A) Standard:	 När gardinen är helt neddragen är gardinen stängd och skyddar mot insyn.  De täta segmenten  
	 överlappar då de transparenta helt. Har du flera gardiner bredvid varandra i olika höjder, blir 
	 segmenten i ojämn linje med varandra. Önskar du en rak linje mellan gardinerna, ska du istället  
	 välja modell B.

B) Flera gardiner:	 När flera Duo rullgardiner hänger bredvid varandra och är monterade på olika höjder 
	 garanterar modell B att segmenterna är i linje. När gardinen 	är helt neddragen kan inte  
	 stängt läge på väven garanteras. Önskas detta ska modell A väljas. 

Som standard levereras monteringsprofil med 38 mm sidobeslag. Notera att produkthöjden i kombination med 
vävtjockleken kan kräva att längre sidobeslag behövs då tjockleken på vävrullen kräver det. Det finns både 46 mm och 
55 mm sidobeslag. Vilket beslag som gäller finns i Luxaflex Connect men ni kan också prata med kundservice.

Längd sidobeslag - modell monteringsprofil

Exempel på beställning av Duo rullgardin i olika situationer

Produkt 1:	 Modell A – Fortlöpande (stängd i nedre position) 
Produkt 2 och 3:	 Modell B – Fortlöpande 
Resultat:	 Produkt 2 och 3 är anpassade efter produkt 1, 	
	 men är nödvändigtvis inte stängda i nedre 
	 position.

Produkt 1:	 Modell B – Fortlöpande 
Produkt 2 och 3:	 Modell A – Fortlöpande (stängd i nedre position) 
Produkt 4 och 5:	 Modell A – Fortlöpande (stängd i nedre position), på separat order 
Resultat:	 Produkt 1 är anpassad efter produkt 2 och 3, men är nödvändigtvis inte stängd i nedre position.  
	 Produkt 4 och 5 är stängda i nedre position och anpassade efter varandra. Men 	inte anpassade efter produkt 1, 2 och 3.

Produkt 1:	 Modell A – Fortlöpande (stängd i nedre position) 
Produkt 2:	 Modell B – Fortlöpande 
Resultat:	 Produkt 2 är anpassad efter produkt 1, men är 	
	 nödvändigtvis inte stängd i nedre position. 
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* * * *

MÅTTAGNING

| 2025 ver. 1

Duo rullgardin 

Mått – se ritning

A

41 mm – 38 mm beslag

49 mm – 46 mm beslag

59 mm - 56 mm beslag

B

66 mm – 38 mm beslag

72 mm – 46 mm beslag

83 mm - 56 mm beslag

C* 10 mm (Tolerans – 3 mm) 

D* 5 mm (Tolerans – 3 mm)

Tak – monteringsprofil Vägg – monteringsprofil

Tak/vägg – kassett **	 I produktens färdigmått ingår alltid 15 mm 
luft från ovankant beslag och upp.
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m
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jd

ändplugg
rör Ø12mm

ändplugg
rör Ø12mm

ändplugg
rör Ø12mm

* C-mått gäller dekorativ underlist. 

* D-mått är till ändkåpan på dekorativ underlist medans det  
	 är till underkant på utanpåliggande underlist.
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Luxa�ex® PowerView®

PRISER
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Duo rullgardin 

	
Pris i kr. 

1	 Se avsnitt PowerView® för val av strömkälla och tillbehör. 
2	 Motorn ingår i ett komplett motorpaket där styrning ingår. Se avsnitt motorisering. 
Priser för styrning och tillbehör tillkommer. Se avsnitt Motorisering/PowerView®.

Motoriseringsalternativ 

MODELL  
20

Monterings-
profil

MODELL 
580/590 

Kassett S2 
Observera 

tillägg

Motor Motornamn Pris

12V Sonesse 28 Li-Ion motor Motorpaket Motorpaket2

24V DC motor art. nr 1002834 R28 WT 2.405:-

24V Sonesse 30 RTS motor 3.786:-

18 V PowerView® 
med inbyggt batteri

PV M25T IRB 3.015:-

18V PowerView®1 PV M25T 2.410:-

Bredd >
60 80 100 120 140 160 180 200 220 240

Höjd

>

PRIS
GRUPP

E

60  3.761  4.064  4.541  4.853  5.243  5.711  6.103  6.414  6.800  7.200 
80  3.866  4.222  4.763  5.083  5.546  6.024  6.414  6.883  7.272  7.744 

100  3.987  4.375  4.932  5.395  5.864  6.414  6.800  7.346  7.744  8.220 
120  4.064  4.615  5.083  5.632  6.103  6.731  7.200  7.744  8.220  8.673 
140  4.222  4.763  5.395  5.952  6.414  7.043  7.583  8.126  8.673  9.231 
160  4.375  5.004  5.632  6.181  6.731  7.431  8.054  8.603  9.143  9.779 
180  4.541  5.161  5.864  6.492  7.043  7.744  8.366  9.071  9.622  10.245 
200  4.763  5.395  6.103  6.731  7.431  8.054  8.760  9.462  10.090  10.706 
220  4.853  5.546  6.334  7.043  7.744  8.366  9.143  9.853  10.562  11.262 
240  5.004  5.711  6.563  7.272  8.054  8.760  9.543  10.325  11.022  11.723 
260  5.083  5.864  6.731  7.512  8.292  9.071  9.925  10.706  11.414  12.281 

PRIS
GRUPP

1

60  4.547  4.965  5.609  5.994  6.543  7.238  7.854  8.296  8.885  9.641 
80  4.673  5.160  5.881  6.278  6.935  7.651  8.271  8.921  9.520  10.389 

100  4.820  5.346  6.090  6.662  7.341  8.155  8.779  9.540  10.158  11.048 
120  4.912  5.640  6.278  6.956  7.647  8.566  9.304  10.077  10.803  11.681 
140  5.105  5.820  6.662  7.350  8.046  8.972  9.810  10.596  11.422  12.457 
160  5.289  6.115  6.956  7.634  8.453  9.476  10.428  11.240  12.065  13.222 
180  5.491  6.306  7.242  8.017  8.853  9.886  10.842  11.875  12.721  13.877 
200  5.758  6.592  7.536  8.313  9.351  10.292  11.365  12.411  13.365  14.530 
220  5.867  6.776  7.822  8.697  9.755  10.701  11.875  12.950  14.018  15.313 
240  6.050  6.979  8.104  8.981  10.156  11.217  12.406  13.596  14.659  15.972 
260  6.145  7.166  8.313  9.278  10.466  11.627  12.916  14.127  15.209  16.764 

PRIS
GRUPP

2

60  4.819  5.262  5.944  6.352  6.935  7.671  8.324  8.793  9.416  10.317 
80  4.953  5.468  6.233  6.653  7.351  8.108  8.766  9.455  10.089  11.117 

100  5.108  5.665  6.455  7.060  7.780  8.643  9.303  10.111  10.765  11.823 
120  5.206  5.977  6.653  7.372  8.105  9.078  9.860  10.680  11.450  12.500 
140  5.410  6.167  7.060  7.790  8.528  9.508  10.397  11.230  12.105  13.330 
160  5.605  6.480  7.372  8.091  8.958  10.043  11.053  11.912  12.787  14.148 
180  5.819  6.683  7.675  8.497  9.382  10.477  11.491  12.585  13.482  14.849 
200  6.102  6.986  7.988  8.809  9.910  10.908  12.045  13.153  14.165  15.547 
220  6.218  7.183  8.291  9.217  10.338  11.342  12.585  13.724  14.857  16.385 
240  6.411  7.396  8.590  9.518  10.764  11.888  13.148  14.410  15.536  17.089 
260  6.513  7.594  8.809  9.833  11.093  12.323  13.689  14.971  16.119  17.936 

PRIS
GRUPP

3

60  5.499  6.005  6.781  7.398  8.156  8.973  9.683  10.326  11.160  11.984 
80  5.652  6.240  7.126  7.765  8.643  9.482  10.196  11.103  11.957  12.913 

100  5.830  6.465  7.387  8.248  9.148  10.107  10.832  11.861  12.757  13.758 
120  5.942  6.820  7.622  8.621  9.531  10.617  11.491  12.516  13.566  14.570 
140  6.174  7.038  8.097  9.119  10.027  11.118  12.127  13.147  14.341  15.566 
160  6.397  7.395  8.463  9.481  10.533  11.745  12.905  13.932  15.147  16.551 
180  6.640  7.626  8.820  9.967  11.031  12.251  13.429  14.704  15.970  17.402 
200  6.964  7.971  9.189  10.344  11.652  12.755  14.089  15.351  16.778  18.253 
220  7.096  8.195  9.548  10.834  12.154  13.260  14.735  16.001  17.595  19.270 
240  7.317  8.440  9.903  11.199  12.654  13.899  15.408  16.784  18.398  20.133 
260  7.433  8.665  10.166  11.581  13.040  14.407  16.057  17.420  19.087  21.167 

Pristillägg Öppen kassett 
(modell 580)

 684  912  1.056  1.317  1.460  1.604  1.746  1.891  2.148  2.290 

Pristillägg  
Stängd kassett (modell 590)

 805  1.073  1.249  1.542  1.717  1.927  2.101  2.278  2.567  2.741 

Pristillägg utanpåliggande 
avslut

 351  429  506  578  659  735  804  881  954  1.032 

Pristillägg
Designmodell

598:-
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Duo rullgardin 

Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per lev. pack À pris

2475480000 Clipsbeslag –  
monteringsprofil

Alu 1 17:75

2475110199
2475117052
2475111858

Beslag – kassett D: 65 x   
H: 78 x B: 30   

Vit
Grå/alu
Svart

42:50

1568710155
1568761858
1568770155
1568860000

Luxaflex® 
kedjespännare  
(standard) 	
till nisch- och  
väggmontering

D: 19 x H: 77 x 
B: 36   

Vit 1 147:-

1561527178 Kedjespännare 	
till nischmontering	
	

D: 20 x H: 50 x 
B: 15 

Transparent 1 21:50

2475240204 Tilt & turn beslag 	
för vippfönster 

Vit 1 142:-

Bredd >
60 80 100 120 140 160 180 200 220 240

Höjd

>

PRIS
GRUPP

E

60  3.761  4.064  4.541  4.853  5.243  5.711  6.103  6.414  6.800  7.200 
80  3.866  4.222  4.763  5.083  5.546  6.024  6.414  6.883  7.272  7.744 

100  3.987  4.375  4.932  5.395  5.864  6.414  6.800  7.346  7.744  8.220 
120  4.064  4.615  5.083  5.632  6.103  6.731  7.200  7.744  8.220  8.673 
140  4.222  4.763  5.395  5.952  6.414  7.043  7.583  8.126  8.673  9.231 
160  4.375  5.004  5.632  6.181  6.731  7.431  8.054  8.603  9.143  9.779 
180  4.541  5.161  5.864  6.492  7.043  7.744  8.366  9.071  9.622  10.245 
200  4.763  5.395  6.103  6.731  7.431  8.054  8.760  9.462  10.090  10.706 
220  4.853  5.546  6.334  7.043  7.744  8.366  9.143  9.853  10.562  11.262 
240  5.004  5.711  6.563  7.272  8.054  8.760  9.543  10.325  11.022  11.723 
260  5.083  5.864  6.731  7.512  8.292  9.071  9.925  10.706  11.414  12.281 

PRIS
GRUPP

1

60  4.547  4.965  5.609  5.994  6.543  7.238  7.854  8.296  8.885  9.641 
80  4.673  5.160  5.881  6.278  6.935  7.651  8.271  8.921  9.520  10.389 

100  4.820  5.346  6.090  6.662  7.341  8.155  8.779  9.540  10.158  11.048 
120  4.912  5.640  6.278  6.956  7.647  8.566  9.304  10.077  10.803  11.681 
140  5.105  5.820  6.662  7.350  8.046  8.972  9.810  10.596  11.422  12.457 
160  5.289  6.115  6.956  7.634  8.453  9.476  10.428  11.240  12.065  13.222 
180  5.491  6.306  7.242  8.017  8.853  9.886  10.842  11.875  12.721  13.877 
200  5.758  6.592  7.536  8.313  9.351  10.292  11.365  12.411  13.365  14.530 
220  5.867  6.776  7.822  8.697  9.755  10.701  11.875  12.950  14.018  15.313 
240  6.050  6.979  8.104  8.981  10.156  11.217  12.406  13.596  14.659  15.972 
260  6.145  7.166  8.313  9.278  10.466  11.627  12.916  14.127  15.209  16.764 

PRIS
GRUPP

2

60  4.819  5.262  5.944  6.352  6.935  7.671  8.324  8.793  9.416  10.317 
80  4.953  5.468  6.233  6.653  7.351  8.108  8.766  9.455  10.089  11.117 

100  5.108  5.665  6.455  7.060  7.780  8.643  9.303  10.111  10.765  11.823 
120  5.206  5.977  6.653  7.372  8.105  9.078  9.860  10.680  11.450  12.500 
140  5.410  6.167  7.060  7.790  8.528  9.508  10.397  11.230  12.105  13.330 
160  5.605  6.480  7.372  8.091  8.958  10.043  11.053  11.912  12.787  14.148 
180  5.819  6.683  7.675  8.497  9.382  10.477  11.491  12.585  13.482  14.849 
200  6.102  6.986  7.988  8.809  9.910  10.908  12.045  13.153  14.165  15.547 
220  6.218  7.183  8.291  9.217  10.338  11.342  12.585  13.724  14.857  16.385 
240  6.411  7.396  8.590  9.518  10.764  11.888  13.148  14.410  15.536  17.089 
260  6.513  7.594  8.809  9.833  11.093  12.323  13.689  14.971  16.119  17.936 

PRIS
GRUPP

3

60  5.499  6.005  6.781  7.398  8.156  8.973  9.683  10.326  11.160  11.984 
80  5.652  6.240  7.126  7.765  8.643  9.482  10.196  11.103  11.957  12.913 

100  5.830  6.465  7.387  8.248  9.148  10.107  10.832  11.861  12.757  13.758 
120  5.942  6.820  7.622  8.621  9.531  10.617  11.491  12.516  13.566  14.570 
140  6.174  7.038  8.097  9.119  10.027  11.118  12.127  13.147  14.341  15.566 
160  6.397  7.395  8.463  9.481  10.533  11.745  12.905  13.932  15.147  16.551 
180  6.640  7.626  8.820  9.967  11.031  12.251  13.429  14.704  15.970  17.402 
200  6.964  7.971  9.189  10.344  11.652  12.755  14.089  15.351  16.778  18.253 
220  7.096  8.195  9.548  10.834  12.154  13.260  14.735  16.001  17.595  19.270 
240  7.317  8.440  9.903  11.199  12.654  13.899  15.408  16.784  18.398  20.133 
260  7.433  8.665  10.166  11.581  13.040  14.407  16.057  17.420  19.087  21.167 

Pristillägg Öppen kassett 
(modell 580)

 684  912  1.056  1.317  1.460  1.604  1.746  1.891  2.148  2.290 

Pristillägg  
Stängd kassett (modell 590)

 805  1.073  1.249  1.542  1.717  1.927  2.101  2.278  2.567  2.741 

Pristillägg utanpåliggande 
avslut

 351  429  506  578  659  735  804  881  954  1.032 

Pristillägg
Designmodell

598:-
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2100 Rondeau #4 100% PES 2

2101 Rondeau #11 100% PES 2

2102 Fontaine Re-Life #5 50% RCY PES, 50% PES 1

2103 Fontaine Re-Life #38 50% RCY PES, 50% PES 1

2104 Fontaine Re-Life #69 50% RCY PES, 50% PES 1

2105 Grenoble #20 100% PES 2

2106 Grenoble #31 100% PES 2

2107 Grenoble #55 100% PES 2

2108 Helin #33 89% PES - 11% PES LRX 3

2109 Helin #34 89% PES - 11% PES LRX 3

2110 Helin #36 89% PES - 11% PES LRX 3

2111 Helin #44 89% PES - 11% PES LRX 3

2112 Helin #48 89% PES - 11% PES LRX 3

2113 Helin #52 89% PES - 11% PES LRX 3

2114 Limoges #8 100% PES 3

2115 Limoges #10 100% PES 3

2116 Limoges #14 100% PES 3

2117 Limoges #35 100% PES 3

2118 Limoges #39 100% PES 3

2119 Lyon #9 100% PES 2

2120 Lyon #13 100% PES 2

2121 Luxor #21 100% PES 2

2122 Luxor #22 100% PES 2

2124 Luxor #24 100% PES 2

2125 Luxor #63 100% PES 2

2127 Nancy #1 100% PES E

2128 Nancy #15 100% PES E

2129 Nancy #18 100% PES E

2130 Nancy #28 100% PES E

2131 Nancy #32 100% PES E

2132 Nancy #65 100% PES E

2133 Nancy #71 100% PES E

2134 Nancy #41 100% PES E

2135 Orleans Re-Life #3 90% RCY PES, 10% PES 1

2136 Orleans Re-Life #53 90% RCY PES, 10% PES 1

2137 Orleans Re-Life #58 90% RCY PES, 10% PES 1

2138 Orleans Re-Life #75 90% RCY PES, 10% PES 1

2139 Orleans Re-Life #60 90% RCY PES, 10% PES 1

2140 Orleans Re-Life #51 90% RCY PES, 10% PES 1
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2141 Orleans Re-Life #68 90% RCY PES, 10% PES 1

2142 Tanka #12 100% PES 1

2143 Tanka #16 100% PES 1

2144 Tanka #19 100% PES 1

2145 Tanka #46 100% PES 1

2146 Strasbourg #17 100% PES E

2147 Strasbourg #29 100% PES E

2148 Strasbourg #56 100% PES E

2149 Strasbourg #59 100% PES E

2150 Strasbourg #64 100% PES E

2154 Strasbourg #73 100% PES E

2155 Saumur #6 100% PES 2

2156 Saumur #23 100% PES 2

2157 Saumur #26 100% PES 2

2158 Saumur #54 100% PES 2

2159 Saumur #66 100% PES 2

2163 Allegory #2 100% PES E

2164 Allegory #7 100% PES E

2165 Allegory #40 100% PES E

2168 Allegory #43 100% PES E

2170 Allegory #57 100% PES E

2171 Allegory #74 100% PES E

2179 Allegory FR #7 100% PES 1

2180 Allegory FR #40 100% PES 1

2181 Allegory FR #74 100% PES 1

2182 Servres #61 100% PES 1

2183 Servres #70 100% PES 1

2184 Tours #27 100% PES 2

2185 Tours #30 100% PES 2

2189 Tours #37 100% PES 2

2190 Tours #42 100% PES 2

2191 Tours #45 100% PES 2

2193 Tours #47 100% PES 2

2194 Tours #50 100% PES 2

2195 Tours #62 100% PES 2

2196 Torcy #25 100% PES 3

2197 Torcy #49 100% PES 3

2198 Torcy #67 100% PES 3

2199 Torcy #72 100% PES 3
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PRODUKTINFORMATION

Luxaflex® Silhouette® är en exklusiv gardin som kombinerar 
det bästa från två världar – rullgardinens och persiennens. 
Vackra tyglameller är horisontellt placerade mellan två 
transparenta vävar. Detta gör att man kan ha gardinen 
helt neddragen och ändå se ut genom den. Vill man ha 
helt insynskyddat vinklar man bara lamellerna, som på en 
persienn. 

Silhouette® finns i två lamellbredder och i en mängd olika 
vävar och strukturer. Kassett och underlist finns i färgerna 
vit, beige, svart eller aluminium.  

Motortillbehör - se avsnitt Motorisering/PowerView.® 

För att kunna öppna och stänga väven är det viktigt 
att höjdmåttet är helt korrekt när gardinen ska  
monteras i nisch eller gå ned till golv. 

Underlisten är 3 mm bredare än väven på varje sida. 

Färdigmått bredd =  
nischmått - 5 mm
Färdigmått höjd =  
nischmått - 5 mm

MÅTTAGNING

TYP 1
Kassett

Uppge färdigmått vid  
beställning.

 
Var noga med att alltid 
uppge monteringshöjden

Måttförklaring:

Välj mellan följande betjäningsmöjligheter.
 
SmartCord®	 Standard betjäning. Självindragande  
	 lindrag i vänster eller höger sida.  
	 Färgen på linan följer skenfärgen,  
	 förutom på svart som får grå linfärg.  
	 Linlängden levereras i enlighet med  
	 EN13120.  

Sidodrag, lina	 Finns i vit, grå eller beige färg som  	  
	 matchas med skenfärgen (svart skenfärg  
	 får grått snöre).   
	 Ändlös lina levereras i 450, 600, 750, 900,  
	 1050, 1200, 1500 och 1800 mm. Standard  
	 är alltid längsta möjliga lina i enlighet med 
	 EN13120. Betjäning i höger eller vänster sida. 

 

LiteRise®	 Steglös betjäning, där man höjer/sänker/ 
	 vinklar gardinen genom att trycka/dra  
	 i underlisten. Levereras med transparent  
	 plasthandtag i underlisten - vid bredder  
	 över 120 cm levereras två handtag.
 
Motor	 24 V DC motor – är en eldriven motor 
	 som du kan välja olika styrningar till. 
	 Se avsnitt Motorisering. 

PowerView®	 Inbyggd 18V motor (placering höger sida).  
	 Installation i app, styrs antingen med  
	 app eller med fjärrkontroll – se avsnitt  
	 PowerView® automation.

Ljusinsläpp

Motsatt betjäningssida, mm Betjäningssida, mm 

Sidodrag, lina

8

17

LiteRise® 8

SmartCord® 15

24V DC Motor 17

PowerView® 10 12

Toleransen är 2 mm på ovan mått. 

ALLMÄNT

BETJÄNING
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PRODUKTINFORMATION

Silhouette® vävar består av 100% polyester 
och alla vävar är antistatbehandlade. 
Lamellbredden är 50 eller 75 mm, se 
kollektionsbok. 

75 mm	

PROFILER OCH HÅRDVARA

Fortlöpande gardiner	

Beställs flera gardiner med likadan, väv, färg och monteringshöjd bör fortlöpande gardiner väljas. Detta gäller för 
max 5 gardiner med en totalbredd på max 4 meter. Toleransen mellan segmenthöjderna är 5 mm om produkternas 
totalbredd är mindre än 2600 mm och upp till 10 mm om totalbredd är mer än 2600 mm. 

Det är inte möjligt att få fortlöpande gardiner i efterhand.   

Rengöring 

Vävarna är behandlade med ett smutsavvisande lager. Se Luxaflex® hemsida för rengöringsråd.

Universalbeslag för tak/
väggmontering

Antal beslag	
Bredd mm < 1600 1601 - 2400 2400 - 2850 2851-3000

Antal beslag 2 3 4 5

MONTERING

Silhouette® levereras med vita universalbeslag i metall som kan monteras i antingen 
tak eller på vägg. Mått: H=30 mm, B=53 mm, L=82 mm.

Kassett/underlist finns i färgerna vit, beige, svart eller aluminium. 
Det är möjligt att köpa till täckprofil, som monteras över och/eller  
bakom kassetten. Se sida med tillbehör.

Måtten i bilden är kassettmått. 

Med beslag bygger kassetten mera. Installationsdjup i nisch är 85 mm.  
Med PowerView® krävs 105 mm p.g.a. batteripack.

50 mm 	

När produkten monteras, kontrollera att den rullar upp rakt. Om inte kan detta rätas upp 
genom att flytta balansvikten i underlisten. 

VÄVAR

ÖVRIGT
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MODELL Vävkvalitet

SmartCord®/Sidodrag LiteRise® PowerView®/Motor 24 V

Min. 
bredd 

cm

Max. 
bredd 

cm

Min. 
höjd 
cm

Max. 
höjd 
cm

Min.
bredd 

cm

Max. 
bredd 

cm

Min. 
höjd 
cm

Max. 
höjd 
cm

Min. 
bredd 

cm

Max. 
bredd 

cm

Min. 
höjd 
cm

Max. 
höjd 
cm

Typ 1 
Kassett

Originale Clearview 75 mm 

30

275

30/40 1

300

50

275

30 210 50

275

30

300

Originale 50 mm 260 275 260 260 275

Originale 75 mm 300 300 300 300 300

Lumière 75 mm 300 300 300 300 300

Matisse 75 mm 300 300 300 300 300

Ombre 75 mm 300 300 300 300 280

BonSoir Originale 75 mm 300 280 300 300 300

Promenade 75 mm 300 220 300 300 220

Silk 75 mm 300 220 300 240 220

Toujours 50 mm 275 265 275 275 265

Toujours 75 mm 275 265 275 275 265

TYPÖVERSIKT

1 Min bredd är 30 cm på SmartCord®, och 40 cm på Sidodrag. 
Vid bredd under 60 cm används holddownbeslag - medföljer produkten automatiskt. 
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Pris i kr.

Priser för styrning tillkommer, se avsnitt motorisering.
1	 Välj uppladdningsbart batteripack eller en 18V transformator, se avsnitt Powerivew®.

Motoriseringsalternativ 

Bredd >
60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300

Höjd

>

PRIS
GRUPP

E

100  9.204  10.179  11.241  12.344  13.373  14.500  15.516  17.632  18.743  19.828  21.010  22.351  23.893 

120  9.671  10.702  11.847  13.092  14.187  15.422  16.711  18.893  20.222  21.534  22.752  24.171  25.694 

140  10.111  11.286  12.416  13.803  15.218  16.602  17.975  20.272  21.735  23.123  24.478  25.877  27.482 

160  10.455  11.823  13.339  14.555  16.233  17.636  19.177  21.633  23.172  24.797  26.411  28.394  30.468 

180  10.893  12.383  13.900  15.444  16.999  18.687  20.322  22.898  24.754  26.381  27.976  29.801  31.778 

200  11.313  12.965  14.599  16.321  17.939  19.738  21.530  24.228  26.265  28.014  29.791  31.661  33.745 

220  11.637  13.470  15.308  17.032  18.971  20.894  22.802  25.644  27.724  29.675  31.659  34.003  35.861 

240  12.269  14.093  15.970  17.960  20.019  21.953  23.960  27.108  29.129  31.347  33.581  35.246  37.273 

260  12.537  14.745  16.709  18.752  20.965  23.056  25.164  28.417  30.664  33.070  34.690  36.739  38.666 

280  13.150  15.320  17.428  19.663  21.875  24.164  26.474  29.774  32.228  33.982  36.482  39.518  42.484 

300  13.515  15.853  18.109  20.459  22.847  25.197  27.526  31.138  33.103  35.169  37.401  40.313  43.970 

PRIS
GRUPP

1

100  10.030  11.156  12.350  13.547  14.688  15.892  17.138  19.444  20.682  21.855  23.166  24.775  26.665 

120  10.563  11.707  13.063  14.328  15.674  17.006  18.397  20.813  22.230  23.669  24.992  26.496  28.363 

140  10.991  12.399  13.681  15.149  16.733  18.279  19.720  22.267  23.893  25.385  26.900  28.379  30.263 

160  11.437  12.962  14.663  15.952  17.769  19.335  21.040  23.741  25.421  27.165  28.934  30.971  33.396 

180  11.941  13.590  15.287  16.943  18.676  20.546  22.243  25.100  27.111  28.870  30.657  32.630  35.035 

200  12.464  14.259  15.984  17.923  19.700  21.659  23.608  26.561  28.709  30.664  32.588  34.680  37.167 

220  12.814  14.832  16.799  18.701  20.906  22.915  24.956  28.048  30.252  32.486  34.588  36.983  39.399 

240  13.435  15.562  17.549  19.716  21.950  24.055  26.249  29.620  31.880  34.214  36.658  38.653  41.222 

260  13.844  16.162  18.358  20.593  22.979  25.217  27.547  31.037  33.476  36.070  38.066  40.363  42.816 

280  14.410  16.808  19.127  21.493  23.951  26.443  28.867  32.559  35.138  37.250  39.747  41.963  45.043 

300  14.858  17.470  19.818  22.354  24.985  27.571  30.032  34.027  36.304  38.674  40.993  44.087  47.697 

PRIS
GRUPP

2

100  10.853  12.075  13.348  14.780  16.059  17.400  18.746  21.149  22.489  23.922  25.216  26.511  27.949 

120  11.434  12.675  14.133  15.516  17.002  18.495  20.111  22.726  24.287  25.911  27.297  28.726  30.261 

140  11.889  13.401  14.878  16.529  18.279  19.913  21.539  24.328  26.142  27.821  29.564  31.394  33.230 

160  12.460  14.109  15.923  17.466  19.277  21.129  22.984  25.991  27.860  29.777  31.617  33.465  35.482 

180  12.973  14.827  16.612  18.460  20.361  22.423  24.371  27.496  29.643  31.638  33.516  35.484  37.254 

200  13.486  15.469  17.501  19.475  21.463  23.638  25.761  29.046  31.393  33.588  35.811  38.065  40.348 

220  13.959  16.189  18.351  20.388  22.759  25.057  27.276  30.784  33.129  35.546  37.994  40.453  42.428 

240  14.493  16.912  19.175  21.481  23.894  26.319  28.634  32.427  34.973  37.573  40.310  42.500  44.699 

260  15.087  17.564  19.999  22.415  25.043  27.523  30.056  33.870  36.641  39.363  41.658  44.006  46.007 

280  15.661  18.262  20.782  23.411  26.093  28.791  31.382  35.463  38.335  40.649  43.138  45.343  47.843 

300  16.197  18.976  21.586  24.308  27.126  30.083  32.773  36.978  39.655  42.154  44.318  47.032  49.921 

Prisavdrag  
Lina

1.896:-

SMARTCORD® OCH LITERISE®	

TYP 1
Kassett

Motor Motornamn Art. nr Pris

24 V DC R28 WT 1002834 kr. 2.405:- 

18V PowerView®1 PowerView® kr. 3.015:-
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Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per lev. pack À pris

2753620000 Universalbeslag Vit 1 102:-

2705150730
2705020730
2705250730
2705030730
2705350730
2705040730
2705050730
2705060730

Ändlös lina 450
600
750
900
1050
1200
1500
1800

Vit 105:-
108:-
110:-
111:-
119:-
122:-
134:-
144:-

2871190155
2871190954
2871191858

Linspännare med 
fjäder 
- standard

78 x 29 x 8
78 x 29 x 8
78 x 29 x 8

Vit
Grå
Svart

1 75:-

2785580000
2707930000

Avståndskloss
till universalbeslag

6 mm
12 mm

Vit 1 30:-

2707910204
2707910000

Vinkelförlängare 97 Vit
Alu.

1 50:-

2707960000 Holddownbeslag	
För montering på 
dörrar
H = 35 mm, 
B = 20 mm

Transparent 1 407:-

2753640000 Beslag till täckprofil 
baksida

Vit 1 46:-

1014140204 Täckprofil 
baksida

Vit 407:-/m

2518810204 Täckprofil
översida

Vit 407:-/m
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Skenor PRODUKTINFORMATION

SKENOR

Vi erbjuder en bred kollektion måttanpassade skenor 
som tillsammans skapar ett komplett sortiment för 
gardinupphängning i hem och offentlig miljö. Skenor finns 
både kapade och monterade med olika tillbehör. 

En del tillbehör passar flera skenor, exempelvis glid, därför 
delas samtliga skenor in i smal- och bredspårsskenor, med 
undantag Glydea, Star och Premium som har unika tillbehör.

Skenorna är anpassade för olika tunga gardiner, vilket  
illustreras med viktsymbolerna:

U 	 s. 4-9
En liten skena avsedd till lätta uppsättningar. Montage med snäpp-
funktion. Finns även hålslagen för montage direkt i tak, för upp 
till medeltunga gardinuppsättningar. U-skenan kan monteras 
både med vanliga glid och glid på snöre.

Elite/Elite Design	 s. 15-24
En skena till de flesta lätta och medeltunga gardinuppsättningar. 
Montage med snäppfunktion. Elite-skenan kan monteras 
både med vanliga glid och glid på snöre. En mängd olika 
modellförslag för färdiga uppsättningar finns. 

Cabin	 s. 31-36
En kraftigare skena till medeltunga till tunga uppsättningar. Skenan 
lämpar sig utmärkt till olika avskärmningar i exempelvis 
sjukhus och provhytter. Cabin-skenan kan användas med 
vanliga glid, rullglid och glid på snöre.

Air	 s. 10-14
En kraftigare skena avsedd för medeltunga och tunga uppsättningar. 
Montage med vridfäste. Air-skenan kan monteras med vanliga 
glid, rullglid och glid på snöre.

Vision 2500	 s. 25-30
En kraftig skena till medeltunga och tunga uppsättningar. Montage 
ned snäppfunktion. Skenan kan monteras både med vanliga 
glid och glid på snöre.

Symbolerna visar om skenan tål lätta, 
medel eller tunga upphängningar.  
Se tabell för viktangivelse för de specifika 
skenorna.
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Skenor PRODUKTINFORMATION

Orion	 s. 37-41
En stabil rund skena för medeltunga till tunga 
uppsättningar. Kan förses med änddekor  
Ø 28 mm. Orion-skenan kan användas 
med vanliga glid och glid på snöre.

Panel  	 s. 42-48
En skena med 2-5 spår till lätta och 
medeltunga uppsättningar. Skenan kan 
förutom panelvagn monteras med 
vanliga glid och glid på snöre.

A-skena 1600   	 s. 49-53
En skena till lätta och medeltunga 
uppsättningar. A-skenan betjänas med 
handdrag eller lindrag. Monteras med 
vanliga glid, rullglid eller glid på snöre.

Rigel 	 s. 54-56
En skena avsedd för lätta och medeltunga 
uppsättningar. Monteras infräst i tak. Rigel-
skena kan monteras med vanliga glid, 
rullglid och glid på snöre.

Hissgardin 	 s. 57-62
En skena med kardborrfäste för textil. 
Den är avsedd för lätta och medeltunga 
uppsättningar. Montage med snäpp-
funktion. Finns med kedjedrag och 
lindrag. Levereras komplett exkl. tyg.

Glydea  	 s. 71-74 
En kraftig ridåskena till de tyngre 
uppsättningarna. Manövreras med motor och 
touch motion vilket betyder att motorn 
startar när man drar i gardinen. Finns 
med rullglid och rullglid på snöre.

Star	 s. 63-66 
En motoriserad skena till de tyngre uppsättningarna. Styrs med 
PowerView® som innebär att du kan manövrera din 
gardinskena med app eller fjärrkontroll.  
Finns med glid och glid på snöre. 

Premium  	 s. 67-70
En dekorativ motoriserad skena i matt stål eller matt svart som styrs 
med PowerView®. Det innebär att du kan manövrera din 
gardinskena med app eller fjärrkontroll.
Finns med glid och glid på snöre.
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Skenor U-SKENA

U-SKENA

En liten skena avsedd för lätta uppsättningar. Montage med snäppfunktion. Finns även hålslagen för montage 
direkt i tak, för upp till medeltunga gardinuppsättningar. U-skenan kan monteras både med vanliga glid och glid 
på snöre.

●	 Material: aluminium 
●	 Färg: Vit (RAL 9016), Svart (RAL 9005) och grå (GSHIMMER-168) 
●	 Betjäning: handdrag 
●	 Längd: 6000 mm utan skarv 
●	 Montering: tak, vägg, nisch och pendel 
●	 Bockning: vinkel och rund 
●	 Textilvikt: lätt, se vikttabell sida 99 
●	 Tillval: håltag i skena för lättare in- och uttag av glid
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Skenor U-SKENA

Profil

Montering

VÄGG MONTAGE

Avstånd mellan fästpunkter max 800 mm. 
Extra hållare/vinklar rekommenderas vid parkeringsläget.

 
mått i mm

Vinkelbockning Rundbockning

Bockning

TEKNISK INFORMATION

TAK

Skenan kan bockas i komplicerade former, även i kombinationer av vinkel och rundbockning. Kontakta kundtjänst för  
detaljerad information.

Används hållare/vinklar rekommenderas avståndet: 

●	 800 mm för 50 mm vinkel 
●	 600 mm för 100 mm vinkel 
●	 600 mm för 150 mm vinkel 
●	 600 mm för 200 mm vinkel

Min. radie 300 mm

Rekommenderade höjdavdrag för gardiner  
– se excelfil på Återförsäljarportalen. 
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Skenor U-SKENA

Monterad U-skena finns både hålslagen och ohålad

					            

Monterad med glid (16 st/m) eller glid på snöre (m), stopp och ändkåpa.  
Fästen beställs separat för ohålad skena.

Glid art.nr. 94080 		  vit 
		  grå 
	 	 svart 
		  vit Hydro CIRCAL®

Glid med klämma art.nr. 094280 	 vit 
		  grå 
		  svart 
		  vit Hydro CIRCAL®

Glid med krok art.nr. 94860 		  vit 
		  grå 
	 	 svart 
		  vit Hydro CIRCAL®

Glid på snöre art.nr. 013680 		  vit 
		  grå 
		  svart 
		  vit Hydro CIRCAL®

Glid på snöre art.nr. 013660 		  vit 
		  grå 
		  svart 
		  vit Hydro CIRCAL®

Rullglid på lina art.nr. 9023/9033	vit 
		  grå 
		  svart 
		  vit Hydro CIRCAL®

					            

Övriga tillbehör beställs separat och ingår inte i priset, t.ex. rynkbandskrok, fästen, vinklar och hållare. 

307:-/m 
307:-/m 
307:-/m 
390:-/m

307:-/m 
307:-/m 
307:-/m 
390:-/m

307:-/m 
307:-/m 
307:-/m 
390:-/m

307:-/m 
307:-/m 
307:-/m 
390:-/m

307:-/m 
307:-/m 
307:-/m 
390:-/m

409:-/m 
409:-/m 
409:-/m 
490:-/m

För vinkelbockning tillkommer 346 kr per bockning (max 2 bockningar per skena).  
För rundbockning tillkommer 707 kr per meter skena.  

Specialbockning (fler än 2 bockningar eller kombination av rund och vinkelbockning) mot offert.  
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094280 500

013680

9023

023680

1

1

1

013660

9033

023660

1

1

1

7041

70413

10

-

Skenor U-SKENA

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

U-skena
lämplig skruv till hålslagen skena: 
RXS-COMBI ST2,9X19
Hålslagen skena ej lämplig för glid 
på snöre

hålslagen c/c 500 mm vit 6000

hålslagen c/c 500 mm vit kapad

vit 6000

vit kapad

hålslagen c/c 500 mm

hålslagen c/c 500 mm

grå

svart

6000

6000

hålslagen c/c 500 mm

hålslagen c/c 500 mm

grå

svart

kapad

kapad

grå

svart

6000

6000

grå

svart

kapad

kapad

Glid 
10-strip, till bredspårsskena

Glid på band
till bredspårsskena

vit

transparent

vit

svart

-

45

-

-

Glid 
med klämma, till bredspårsskena

vit/fzb -

25 m

Glid på snöre 
till bredspårsskena

c/c 80 mm

c/c 80 mm

vit

svart

25000

25000

 c/c 60 mm

 c/c 60 mm

vit

svart

25000

25000

Rullglid på snöre 

till bredspårsskena
c/c 80 mm vit/zink

 c/c 80 mm svart/zink

40000

40000

vit

vit

6000

kapad

U-skena Hydro CIRCAL 

À pris

95:-/m

107:-/m

95:-/m

107:-/m

95:-/m

95:-/m

107:-/m

107:-/m

95:-/m

95:-/m

107:-/m

107:-/m

1:60

125:-/m

1:60

1:60

8:70

118:-/m

133:40/m

118:-/m

133:40/m

219:-/m

219:-/m

178:-/m

190:-/m
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094130 500

96890

196890

20

100

7023

7033

100

100

7016

7045

100

100

7026

7024

7036

7034

7025

7035

100

100

100

100

100

100

137010 20

137020 20

137030 20

137040 20

137050 20

37010 20

37020 20

37030 20

37040 20

37050 20

337010 20

337020 20

337030 20

337040 20

337050 20

94860 100

Skenor U-SKENA

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Klämma fzb -

Stopp vit -

Ändkåpa vit -

Takfäste/Skenfäste
click-in

Takfäste/Skenfäste

fzb

fzb

-

vit

vit

vit

-

-

-

Vinkel
med skruv, används tillsammans 
med fäste

1 skruv vit 50

2 skruvar vit 70

3 skruvar vit 100

3 skruvar vit 150

3 skruvar vit 200

1 skruv fzb 50

2 skruvar fzb 70

3 skruvar fzb 100

3 skruvar fzb 150

3 skruvar fzb 200Specialvinklar 90 och 120 mm - se sid 98. 

svart/zink -

svart

svart

svart

-

-

svart -

1 skruv svart 50

2 skruvar svart 70

3 skruvar svart 100

3 skruvar svart 150

3 skruvar svart 200

Glid 
fyrkantigt glid, med krok, till bredspårsskena

vit/fzb -

À pris

3:60

13:20

13:20

22:20

22:20

16:80

10:40

16:80

15:-

16:80

15:-

10:40

19:20

22:20

25:-

39:-

42:-

19:20

22:20

25:-

39:-

42:-

10:40

47:-

50:-

52:-

64:-

67:-

8:70
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195600

195610

10

10

7039

7028

50

50

7027 200

7047

7037

200

200

131020 1

131030 1

131033 1

074610

4000010

074630

4000023

074625

4000011

25

1

25

1

25

1

074620

4000022

074640

25

1

25

852800 25

852810 25

852820 25

852830 25

852840 25

852850 10

Skenor U-SKENA

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Täckprofil
till vinkel 50 och 70 mm. Kan också användas till Specialvinkel 
90 och 120 mm - se kapitel Tillbehör & Övrigt 

vit 140

Ändfäste fzb

vit

-

-

Skarvdel
till U-skena

vit -

fzb -

Takpendel
exkl. skenfäste, levereras ej ihopsatt

vit 800

vit 1000

vit kapad,  
100-990 mm

Dragstav plexi 

Dekorativ dragstav i stål

transparent

svart

transparent

stål

transparent

stål

750

1000

1500

1500

1250

1000

transparent

svart

transparent

1000

1500

2000

vit 500

vit 750

vit 1000

vit 1250

vit 1500

vit 2000

Dragstav stål 
Plastöverdragen 

svart 140

svart -

À pris

18:80

29:20

29:20

22:20

22:20

22:20

371:-

399:-

540:-

55:-

89:-

82:-

76:-

110:-

52:-

60:-

94:-

104:-

115:-

231:-

290:-

231:-

290:-

148:-

19:-
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Skenor AIR-SKENA

AIR-SKENA

En kraftigare skena avsedd för medeltunga och tunga uppsättningar. Montage med vridfäste.  
Air-skenan kan monteras med vanliga glid och glid på snöre.

●	 Material: aluminium 
●	 Färg: vit (RAL 9016) och svart (RAL 9005)  
●	 Betjäning: handdrag 
●	 Längd: 6000 mm utan skarv 
●	 Montering: tak och vägg 
●	 Textilvikt: tung, se vikttabell sida 99 
●	 Tillval: håltag i skena för lättare in- och uttag av glid



11

22

6

18
,2

26

31

R 200 mm
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Skenor AIR-SKENA

Profil

Montering

VÄGG MONTAGE

Avstånd mellan fästpunkter max 1000 mm. 
Extra hållare/vinklar rekommenderas vid parkeringsläget.

Bockning

TEKNISK INFORMATION

TAK

Används hållare/vinklar rekommenderas avståndet:

●	 1000 mm för 50 mm vinkel 
●	 800 mm för 100 mm vinkel 
●	 600 mm för 150 mm vinkel 
●	 500 mm för 200 mm vinkel

 
mått i mm

Vinkelbockning Rundbockning

Skenan kan bockas i komplicerade former, även i kombinationer av vinkel och rundbockning. Viktigt! Ange fram- och baksida 
på ritning/beställning. Kontakta kundtjänst för mer detaljerad information.

Min. radie 350 mm

Rekommenderade höjdavdrag för gardiner  
– se excelfil på Återförsäljarportalen.
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Skenor AIR-SKENA

Monterad Air-skena 

		                                                

Monterad med glid (16 st/m) eller glid på snöre (m), stopp, ändkåpa och takfäste.

Glid art.nr. 94080 	 vit 
	 vit Hydro CIRCAL®

Glid med klämma art.nr. 094280 	 vit 
	 vit Hydro CIRCAL®

Glid med krok art.nr. 94860 	 vit 
	 vit Hydro CIRCAL®

Glid på snöre art.nr. 013680 	 vit 
	 vit Hydro CIRCAL®

Glid på snöre art.nr. 013660 	 vit 
	 vit Hydro CIRCAL®

Rullglid art.nr. 96800	 vit 
	 vit Hydro CIRCAL®

Rullglid på snöre art.nr. 9023	 vit 
	 vit Hydro CIRCAL®

Glid art.nr 194080 	 svart

Glid på snöre art.nr. 023680 	 svart

Glid på snöre art.nr. 023660 	 svart 

Rullglid på snöre art.nr. 9033	 svart 
	
		                                                

Övriga tillbehör beställs separat och ingår inte i priset, t.ex. rynkbandskrok, vinklar och hållare. 

476:-/m 
594:-/m

476:-/m 
594:-/m

476:-/m 
594:-/m

476:-/m 
594:-/m

476:-/m 
594:-/m

537:-/m 
655:-/m

576:-/m 
754:-/m 

 
476:-/m

476:-/m

476:-/m

576:-/m

För vinkelbockning tillkommer 510 kr per bockning (max 2 bockningar per skena).  
För rundbockning tillkommer 800 kr per meter skena.  

Specialbockning (fler än 2 bockningar eller kombination av rund och vinkelbockning) mot offert.  
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9020

1450094

20

20

2450003

1450003

-

-

94080

94080

194080

2000

6000

2000

094280 500

013680

9023

023680

1

1

1

013660

9033

023660

1

1

1

94860 100

96800 100

012430 1

9040

90403

10

-

Skenor AIR-SKENA

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Air-skena vit

svart

6000

6000

vit

svart

kapad

kapad

Glid 
10-strip, till bredspårsskena

vit

vit

svart

-

-

-

Glid 
med klämma, till bredspårsskena

vit/fzb -

Glid på snöre 
till bredspårsskena

c/c 80 mm

c/c 80 mm

vit

svart

25000

25000

 c/c 60 mm

 c/c 60 mm

vit

svart

25000

25000

Glid 
fyrkantigt glid, med krok, till bredspårsskena

vit/fzb -

Rullglid 
till bredspårsskena

vit -

Glid på band
till bredspårsskena

transparent 4525 m

Rullglid på snöre 

till bredspårsskena
c/c 80 mm vit/zink

 c/c 80 mm svart/zink

40000

40000

vit

vit

6000

kapad

Air-skena HYDRO CIRCAL

À pris

145:-/m

145:-/m

162:-/m

162:-/m

1:60

1:60

1:60

8:70

118:-/m

134:-/m

118:-/m

134:-/m

8:70

10:20

125:-/m

219:-/m

219:-/m

263:-/m

278:-/m
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094130 500

96890

196890

20

100

9031

9021

1450097

100

100

100

740840 100

137010 20

137020 20

137030 20

137040 20

137050 20

195600

195610

10

10

9022 50

337010 20

337020 20

337030 20

337040 20

337050 20

Skenor AIR-SKENA

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Klämma fzb -

Stopp vit/fzb

svart/fzb

-

-

Ändkåpa vit

svart

-

-

Takfäste/Skenfäste till Air-skena fzb -

Vinkel
med skruv, används tillsammans med fäste

1 skruv vit 50

2 skruvar vit 70

3 skruvar vit 100

3 skruvar vit 150

3 skruvar vit 200

Täckprofil
till vinkel 50 och 70 mm. Kan också användas  
till Specialvinkel 90 och 120 mm  
- se kapitel Tillbehör & Övrigt

vit

svart

140

140

Skarvdel vit -

Specialvinklar 90 och 120 mm - se sid 98.

1 skruv svart 50

2 skruvar svart 70

3 skruvar svart 100

3 skruvar svart 150

3 skruvar svart 200

Ändkåpa Hydro Circal vit -

À pris

3:60

13:20

13:20

15:10

17:-

26:40

19:20

22:20

25:-

39:-

42:-

18:80

19:-

69:-

47:-

50:-

52:-

64:-

67:-

17:-
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Skenor ELITE / ELITE DESIGN-SKENA

ELITE / ELITE DESIGN-SKENA

En skena för de flesta lätta och medeltunga gardinuppsättningar. Montage med snäpp-funktion. Elite-skenan  
kan monteras både med vanliga glid och glid på snöre. En mängd olika modellförslag för färdiga uppsättningar finns: 
enkel-, dubbel- och trippelskena, med glid och kardborrband, rundad retur till vägg.

●	 Material: aluminium 
●	 Färg: vit (RAL 9003), grå och svart (RAL 9005). Finns också som primad skena. 
●	 Elite Design färg: vit (RAL 9003), svart (RAL 9005), poch Guld. 
●	 Betjäning: handdrag 
●	 Längd: 6000 mm utan skarv 
●	 Montering: tak, vägg, nisch och pendel 
●	 Bockning: vinkel och rund 
●	 Textilvikt: medeltung, se vikttabell sida 99 
●	 Tillval: håltag i skena för lättare in- och uttag av glid



16

8,2

3,8

25 36

70
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Skenor ELITE / ELITE DESIGN-SKENA

Profil Elite

TEKNISK INFORMATION

mått i mm

Rekommenderade höjdavdrag för gardiner  
– se excelfil på Återförsäljarportalen.

Profil Elite Design
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Skenor ELITE / ELITE DESIGN-SKENA

Montering

VÄGG MONTAGE

Avstånd mellan fästpunkter max 1000 mm. 
Extra hållare/vinklar rekommenderas vid parkeringsläget.

Vinkelbockning Rundbockning

Bockning

TAK

Monteringsmöjligheter

Skenan kan bockas i komplicerade former, även i kombinationer av vinkel och rundbockning. Viktigt! Ange fram- och bak-
sida på ritning/beställning. Kontakta kundtjänst för mer detaljerad information.

Används hållare/vinklar rekommenderas avståndet:

●	 1000 mm för 50 mm vinkel 
●	 800 mm för 100 mm vinkel 
●	 600 mm för 150 mm vinkel 
●	 500 mm för 200 mm vinkel

Min. radie 350 mm
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Skenor ELITE / ELITE DESIGN-SKENA

Monterad Elite-skena

				                

Monterad med glid (16 st/m) eller glid på snöre (m), stopp och ändkåpa.

Glid art.nr. 37180 	 vit  
	 vit Hydro CIRCAL® 
	 grå

Glid med krok art.nr. 037860 	 vit  
	 vit Hydro CIRCAL® 
	 grå

Glid på snöre art.nr. 013480 	 vit  
	 vit Hydro CIRCAL® 
	 grå

Glid på snöre art.nr. 013460 	 vit  
	 vit Hydro CIRCAL® 
	 grå

Glid art.nr. 237130	 svart 

Glid på snöre art.nr 023480	 svart

Glid på snöre art.nr 023460 	 svart

		                                                 

Monterad kardborrskena (WSMTK)

				                

Monterad med ändkåpa.

	 vit 
	 aluminium

				                     

Övriga tillbehör beställs separat och ingår inte i priset, t.ex. rynkbandskrok, fästen, vinklar och hållare. 

250:-/m 
333:-/m 
250:-/m

250:-/m 
333:-/m 
250:-/m

273:-/m 
355:-/m 
273:-/m

273:-/m 
355:-/m 
273:-/m

250:-/m

273:-/m

273:-/m

357:-/m 
357:-/m

För vinkelbockning tillkommer 346 kr per bockning (max 2 bockningar per skena).  
För rundbockning tillkommer 707 kr per meter skena.  

Specialbockning (fler än 2 bockningar eller kombination av rund och vinkelbockning) mot offert.  
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Skenor ELITE / ELITE DESIGN-SKENA

Övriga tillbehör beställs separat och ingår inte i priset, t.ex. rynkbandskrok, fästen, vinklar och hållare. 

Monterad Elite Design skena

		                                               

Monterad med glid (16 st/m) eller glid på snöre (m), stopp och ändkåpa.

Glid art.nr. 37180 	 vit 
	 svart 
	 guld

Glid med krok art.nr. 037860 	 vit  
	 svart 
	 guld

Glid på snöre art.nr. 013480 	 vit 
	 svart 
	 guld

Glid på snöre art.nr. 013460 	 vit 
	 svart 
	 guld

Glid art.nr. 237130	 svart

Glid på snöre art.nr 023480	 svart

Glid på snöre art.nr 023460 	 svart

		                                               

För vinkelbockning tillkommer 346 kr per bockning (max 2 bockningar per skena).  
För rundbockning tillkommer 707 kr per meter skena.  

Specialbockning (fler än 2 bockningar eller kombination av rund och vinkelbockning) mot offert.  

403:-/m 
403:-/m 
403:-/m

403:-/m 
403:-/m 
403:-/m

426:-/m 
426:-/m 
426:-/m

426:-/m 
426:-/m 
426:-/m

403:-/m

426:-/m

426:-/m
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137000 10

137001 30

137003 -

37000

237000

10

10

037003

237003

-

-

139000

138000

1010

10103

10203

138003

 1020

1030

10303

10

10

10

10

10

-

10

10

10

139003 -

039000 10

039003 -

852023 -

852013 -

850023 -

850013 -

Skenor ELITE / ELITE DESIGN-SKENA

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Elite-skena vit 6000

vit 6000

vit kapad

grå

svart

6000

6000

grå

svart

kapad

kapad

Kardborrskena

Elite-skena Hydro CIRCAL®

Elite design-skena

vit

vit

vit

vit

svart

vit

svart

guld

guld

6000

6000

6000

kapad

kapad

kapad

6000

6000

kapad

vit kapad

aluminium 6000

aluminium kapad

Enkel skena
med glid inkl. retur till vägg. Väggavstånd 100/150/200 mm 

vit kapad

aluminium kapad

Dubbel skena
med glid på 2 skenor inkl. retur till vägg.  
Väggavstånd 100/150/200 mm

vit kapad

aluminium kapad

À pris

95:-/m

83:-/m

121:-/m

95:-/m

95:-/m

107:-/m

130:-/m

270:-/m

178:-/m

248:-/m

259:-/m

259:-/m

207:-/m

248:-/m

248:-/m

259:-/m

295:-/m

270:-/m

270:-/m

538:-/m

538:-/m

932:-/m

932:-/m
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851023 -

851013 -

038000 10

038003 -

2600069 10

2600070 10

2600072 10

2600073 10

Skenor ELITE / ELITE DESIGN-SKENA

Trippel skena
med glid på 3 skenor inkl. retur till vägg.  
Väggavstånd 150/200 mm

vit kapad

aluminium kapad

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Elite-skena för tavelhängningssystem
primad skena, passar med ändkåpa art.nr. 137080, väggfäste art.nr. 
37200 samt övriga tillbehör till Elite-skenan, dock ej glid

vit 6000

vit kapad

Elite Tavelhängningssystem Zipper
med nylonlina, maxbelastning 15 kg

transp./stål 1500

transp./stål 2000

Elite Tavelhängningssystem Smart spring
med nylonlina, maxbelastning 4 kg

transp./stål 1500

transp./stål 2000

1.356:-/m

1.238:-/m

À pris

95:-/m

121:-/m

323:-

348:-

213:-

233:-
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37180 1000

37180

237130

1080

5000

1000

1000

037860 100

037860 1000

037150 20

740110

740810

100

100

137080

1040

100

100

37080

1050

237080

1060

100

100

100

100

012410 1

013480

023480

1

1

013460

023460

013481 

1

1

1

137010 20

137020 20

137030 20

137040 20

137050 20
37010

337010

20

20

37020

337020

20

20

37030

337030

20

20

37040

337040

20

20

37050

337050

20

20

Skenor ELITE / ELITE DESIGN-SKENA

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Glid
20-strip, till smalspårsskena

vit -

vit

svart

guld

-

-

-

Glid 
fyrkantigt glid, med krok, till smalspårsskena

vit/fzb -

vit/fzb -

Glid på snöre
till smalspårsskena

Tavelkrok vit -

Stopp vit/fzb

svart/fzb

-

-

Ändkåpa

Ändkåpa Elite design-skena

vit

vit

-

-

grå

svart

svart

guld

-

-

-

-

Glid på band
till smalspårsskena

transparent 4525 m

c/c 80 mm

c/c 80 mm

vit

svart

25000

25000

c/c 60 mm

c/c 60 mm

c/c 80 mm
Utan plastslang 

vit

svart

vit 

25000

25000

50000

Vinkel
med skruv, används tillsammans med fäste

1 skruv vit 50

2 skruvar vit 70

3 skruvar vit 100

3 skruvar vit 150

3 skruvar vit 200
1 skruv

1 skruv

fzb

svart

50

50

2 skruvar

2 skruvar

fzb

svart

70

70

3 skruvar

3 skruvar

fzb

svart

100

100

3 skruvar

3 skruvar

fzb

svart

150

150

3 skruvar

3 skruvar

fzb

svart

200

200Specialvinklar 90 och 120 mm - se sid 98.

À pris

1:30

1:10

1:30

2:30

10:-

9:70

36:-

10:20

10:20

10:20

23:-

10:20

23:-

10:20

23:-

94:-/m

107:-/m

129:-/m

107:-/m

172:-/m

107:-/m

19:20

22:20

25:-

39:-

42:-
19:20

47:-

22:20

50:-

25:-

52:-

39:-

64:-

42:-

67:-
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195600

195610

10

10

740220 50

740820 50

137410

14020

138100

20

50

137410

14021

138300

100

50

137430

138200

20

50

137430 100

137440 20

137440 100

137450 20

137450 100

138110 50

138310

138210

50

50

138120 50

Skenor ELITE / ELITE DESIGN-SKENA

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Täckprofil
till vinkel 50 och 70 mm. Kan också användas till  
Specialvinkel 90 och 120 mm - se kapitel Tillbehör & Övrigt

vit

svart 

140

140

Takfäste/Skenfäste vit

svart

Vinkel
komplett med skenfäste art.nr. 740220

Takfäste med vridarm

vit

vit

50

-

vit

grå

50

-

vit

svart

100

-

vit 100

vit 150

vit 150

vit 200

vit 200

Väggfäste med vridarm 
går att takmontera vid behov

vit 40

grå

svart

40

40

Väggfäste med vridarm vit 80

* Med reservation för slutförsäljning. 

vit

svart

À pris

18:80

19:-

15:60

17:10

33:-

22:-

29:-

22:-

42:-

22:-

34:-

50:-

39:-

57:-

39:-

24:-

24:-

24:-

48:-

26,-

26,-



24 | 2025 ver. 1

37160 10

023190

095200

023200

20

50

1

131020 1

131030 1

131033 1

137220

37070

25

10

37090* 10

37200 25

Skenor ELITE / ELITE DESIGN-SKENA

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Returhållare fzb -

Takbricka
för innertak

Distansbricka
tjocklek 6 mm

Takbricka med fäste
för innertak

vit

vit

vit

-

-

-

Takpendel
exkl. skenfäste, levereras ej ihopsatt

vit 800

vit 1000

vit kapad,  
100-990 mm

Ändfäste 
stål

Skarvdel Pro

vit

fzb

-

-

Skarvdel fzb -

* Med reservation för slutförsäljning. 

Väggfäste vit 5

À pris

55:-

39:-

19:20

46:-

371:-

399:-

540:-

76:-

61:-

48:-

13:70
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Skenor VISION 2500-SKINNE

VISION 2500-SKINNE

En kraftig skena för medeltunga och tunga uppsättningar. Montage med snäppfunktion.  
Skenan kan monteras både med vanliga glid och glid på snöre.

●	 Material: aluminium 
●	 Färg: vit (RAL 9016), svart (RAL 9005)  
●	 Betjäning: handdrag 
●	 Längd: 6000 mm utan skarv 
●	 Montering: tak, vägg och pendel 
●	 Bockning: vinkel och rund 
●	 Textilvikt: tung, se vikttabell sida 99 
●	 Tillval: håltag i skena för lättare in- och uttag av glid 
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Skenor VISION 2500-SKINNE

Profil

Montering

VÄGG MONTAGE

Avstånd mellan fästpunkter max 1000 mm. 
Extra hållare/vinklar rekommenderas vid parkeringsläget.

Vinkelbockning Rundbockning

Bockning

TEKNISK INFORMATION

TAK

Skenan kan bockas i komplicerade former, även i kombinationer av vinkel och rundbockning. Viktigt! Ange fram- och baksida 
på ritning/beställning. Kontakta kundtjänst för mer detaljerad information.

Används hållare/vinklar rekommenderas avståndet:

●	 1000 mm för 50 mm vinkel 
●	 800 mm för 100 mm vinkel 
●	 600 mm för 150 mm vinkel 
●	 500 mm för 200 mm vinkel

mått i mm

Min. radie 500 mm

Rekommenderat avdrag på höjd för 
gadiner - se excelfil på åf-inlogg
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Skenor VISION 2500-SKINNE

Monterad Vision-skena

				               

Monterad med glid (16 st/m) eller glid på snöre (m), stopp och ändkåpa.

Glid art.nr. 94080 	 vit 
	 svart

Glid med klämma art.nr. 094280 	 vit 
	 svart

Glid med krok art.nr. 94860 	 vit 
	 svart

Glid på snöre art.nr. 013680 	 vit 
	 svart

Glid på snöre art.nr. 013660 	 vit 
	 svart

Rullglid art.nr. 96800	 vit 
	 svart

Rullglid på snöre art.nr. 9023/9033	 vit 
	 svart

				                

Övriga tillbehör beställs separat och ingår inte i priset, t.ex. rynkbandskrok, fästen, vinklar och hållare. 

476:-/m 
530:-/m

476:-/m 
530:-/m

476:-/m 
530:-/m

476:-/m 
530:-/m

476:-/m 
530:-/m

546:-/m 
600:-/m

576:-/m 
630:-/m

För vinkelbockning tillkommer 346 kr per bockning (max 2 bockningar per skena).  
För rundbockning tillkommer 707 kr per meter skena.  

Specialbockning (fler än 2 bockningar eller kombination av rund och vinkelbockning) mot offert.  
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8010 10

180003 -

8030 10

280003 -

94080

94080

194080

2000

6000

2000

094280 500

94860 100

96800 100

013680

9023

1

1

013660

9033

1

1

012430 1

023680 1

023660 1

Skenor VISION 2500-SKINNE

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Vision-skena vit 6000

vit kapad

svart 6000

svart kapad

Glid 
10-strip, till bredspårsskena

vit

vit

svart

-

-

-

Glid 
med klämma, till bredspårsskena

vit/fzb -

Glid 
fyrkantigt glid, med krok, till bredspårsskena

vit/fzb -

Rullglid 
till bredspårsskena

vit -

Glid på snöre  
till bredspårsskena

c/c 80 mm vit 25000

c/c 60 mm vit 25000

Glid på band
till bredspårsskena

transparent 4525 m

c/c 80 mm svart 25000

c/c 60 mm svart 25000

Rullglid på snöre 
till bredspårsskena 

c/c 80 mm vit/zink 40000

c/c 80 mm svart/zink 40000

À pris

145:-/m

174:-/m

145:-/m

174:-/m

1:60

1:60

1:60

8:70

8:70

10:20

118:-/m

118:-/m

125:-/m

134:-/m

134:-/m

219:-/m

219:-/m
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96890

196890

20

100

8011 10

8031 10

740220 50

740820 50

138120 50

138110 50

138210 50

137010 20

137020 20

137030 20

137040 20

137050 20

138100 50

138200 50

337010 20

337020 20

337030 20

337040 20

337050 20

14020

14021

Skenor VISION 2500-SKINNE

Stopp vit/fzb

svart

-

-

Ändkåpa
levereras i par

vit -

svart -

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Takfäste/Skenfäste vit -

svart -

Väggfäste med vridarm vit 80

Väggfäste med vridarm
går att takmontera vid behov

vit 40

svart 40

Vinkel
med skruv, används tillsammans med fäste

1 skruv vit 50

2 skruvar vit 70

3 skruvar vit 100

3 skruvar vit 150

3 skruvar vit 200

Specialvinklar 90 och 120 mm - se sid 98.

Takfäste med vridarm vit -

svart -

1 skruv svart 50

2 skruvar svart 70

3 skruvar svart 100

3 skruvar svart 150

3 skruvar svart 200

vit

svart

Takfäste med vridarm, gummi

13:20

13:20

18:10

20:40

À pris

15:60

15:60

48:-

24:-

24:-

19:20

22:20

25:-

39:-

42:-

22:00

22:00

47:-

50:-

52:-

64:-

67:-

26:-

26:-
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140430 20

140440 20

140450 20

195600

195610

10

10

023190

095200

20

50

37070 25

131020 1

131030 1

131033 1

023200 1

137410 20

137410 100

137430 20

137430 100

137440 20

137440 100

137450 20

137450 100

Skenor VISION 2500-SKINNE

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Vinkel
Mått bakkant vinkel till framkant vinkel.

Täckprofil 
till vinkel 50 och 70 mm. Kan också användas till Specialvinkel
90 och 120 mm - se kapitel Tillbehör & Övrigt

Takbricka
för innertak

Distansbricka
tjocklek 6 mm

Takbricka med fäste
för innertak

Skarvdel

Takpendel
exkl. skenfäste, levereras ej ihopsatt

vit

vit

vit

vit

svart 

vit

vit

vit

fzb

vit

vit 

vit 

90

130

180

140

140

-

-

-

-

800

1000

kapad,  
100-990 mm

Vinkel
komplett med skenfäste art.nr. 740220

vit

vit

vit

vit

vit

vit

vit

vit

50

50

100

100

150

150

200

200

À pris

64:-

101:-

108:-

18:80

19:-

39:-

19:20

46:-

61:-

371:-

399:-

540:-

33:-

29:-

42:-

34:-

50:-

39:-

57:-

39:-
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Skenor CABIN-SKENA

CABIN-SKENA

En kraftigare skena för medeltunga till tunga uppsättningar. Skenan lämpar sig utmärkt till olika avskärmningar i  
exempelvis sjukhus och provhytter. Cabin-skenan kan användas med vanliga glid, rullglid och glid på snöre.

●	 Material: aluminium 
●	 Färg: vit (RAL 9003) och grå (Tiger grey coating 069) 
●	 Betjäning: handdrag 
●	 Längd: 6000 mm utan skarv 
●	 Montering: tak, vägg, nisch och pendel 
●	 Bockning: vinkel och rund 
●	 Textilvikt: tung, se vikttabell sida 99 
●	 Tillval: håltag i skena för lättare in- och uttag av glid
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Skenor CABIN-SKENA

Profil

Montering

VÄGG MONTAGE

Avstånd mellan fästpunkter max 2000 mm. 
Extra hållare/vinklar rekommenderas vid parkeringsläget.

Vinkelbockning Rundbockning

Bockning

TEKNISK INFORMATION

TAK

Skenan kan bockas i komplicerade former, även i kombinationer av vinkel och rundbockning. Kontakta kundtjänst för  
detaljerad information.

Används hållare/vinklar rekommenderas ett avstånd på 1000 mm.

mått i mm

Monteringsmöjligheter.

Min. radie 300 mm

Rekommenderade höjdavdrag för gardiner  
– se excelfil på Återförsäljarportalen.
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Skenor CABIN-SKENA

Monterad Cabin-skena

				                

Monterad med glid (16 st/m) eller glid på snöre (m), stopp och takfäste.

Glid art.nr. 94080 	 vit 
	 svart

Glid med krok art.nr. 94860 	 vit 
	 svart

Glid på snöre art.nr. 013680 	 vit 
	 svart

Glid på snöre art.nr. 013660 	 vit 
	 svart

Rullglid art.nr. 96800	 vit 
	 svart

Rullglid med krok art.nr. 096830	 vit 
	 svart

				                

Övriga tillbehör beställs separat och ingår inte i priset, t.ex. rynkbandskrok, vinklar och hållare. 

640:-/m 
640:-/m

640:-/m 
640:-/m

640:-/m 
640:-/m

640:-/m 
640:-/m

720:-/m 
720:-/m

720:-/m 
720:-/m

För vinkelbockning tillkommer 346 kr per bockning (max 2 bockningar per skena).  
För rundbockning tillkommer 707 kr per meter skena.  

Specialbockning (fler än 2 bockningar eller kombination av rund och vinkelbockning) mot offert.  
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3010 7

30103 -

3080 7

30803 -

94080

94080

2000

6000

94860 100

96800 100

096830 100

013680 1

013660 1

012430 1

Skenor CABIN-SKENA

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Cabin-skena vit 6000

vit kapad

svart 6000

svart kapad

Glid 
10-strip, till bredspårsskena

vit

vit

-

-

Glid 
fyrkantigt glid, med krok, till bredspårsskena

vit/fzb -

Rullglid 
till bredspårsskena

vit -

Rullglid
med krok

vit/fzb -

Glid på snöre  
till bredspårsskena

c/c 80 mm vit 25000

  c/c 60 mm vit 25000

Glid på band
till bredspårsskena

transparent 4525 m

À pris

224:-/m

271:-/m

224:-/m

271:-/m

1:60

1:60

8:70

10:20

16:80

118:-/m

118:-/m

125:-/m
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96890 20

3030

3100

20

20

3050 10

3110 10

140430 20

140440 20

140450 20

740430 20

740440 20

740450 20

3070 10

3060 10

3120 10

Skenor CABIN-SKENA

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Stopp vit/fzb -

Takfäste vit -

Ändfäste vit -

svart -

Vinkel
mått bakkant vinkel till framkant vinkel

vit 90

vit 130

vit 180

fzb 90

fzb 130

fzb 180

Skarvdel aluminium 100

Kopplingsbeslag vit 300

svart 300

svart -

À pris

13:20

29:-

29:-

23:-

23:-

64:-

101:-

108:-

64:-

101:-

108:-

180:-

360:-

360:-
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3020 20

3090 20

131000

3085

3125

1

1

1

131003

3095

3130

1

1

1

131010

3105

3140

1

1

1

131013

3115

1

1

Skenor CABIN-SKENA

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Ändkåpa vit -

svart -

Takpendel
exkl. skenfäste, levereras ej ihopsatt

vit 1000

vit kapad,  
100-990 mm

aluminium 1000

aluminium kapad,  
100-990 mm

vit

vit

400

1200

vit

vit

600

1400

vit

vit

800

2000

vit 1000

V pendel 

À pris

16:90

16:90

484:-

627:-

484:-

627:-

2.500:-

2.900:-

2.600:-

3.150:-

2.700:-

3.400:-

2.800:-
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Skenor ORION-SKENA

ORION-SKENA

En stabil rund skena för medeltunga till tunga uppsättningar.  
Orion-skenan kan användas med vanliga glid, glid på snöre och rullglid. 

●	 Material: aluminium 
●	 Färg: vit (RAL 9016) 
●	 Betjäning: handdragen 
●	 Längd: 6000 mm utan skarv 
●	 Montering: tak, vägg, nisch och pendel 
●	 Bockning: vinkel och rund 
●	 Textilvikt: tung, se vikttabell sida 99 
●	 Tillval: håltag i skena för lättare in- och uttag av glid
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Skenor ORION-SKENA

Profil

Montering

VÄGG MONTAGE

Avstånd mellan fästpunkter max 2000 mm. 
Extra hållare/vinklar rekommenderas vid parkeringsläget.

Vinkelbockning Rundbockning

Bockning

TEKNISK INFORMATION

TAK

Skenan kan bockas i komplicerade former, även i kombinationer av vinkel och rundbockning. Kontakta kundtjänst för  
detaljerad information.

Används hållare/vinklar rekommenderas ett avstånd på 1000 mm.

mått i mm

Monteringsmöjligheter.

Min. radie 300 mm

Rekommenderade höjdavdrag för gardiner  
– se excelfil på Återförsäljarportalen.



39| 2025 ver. 1

Skenor ORION-SKENA

Monterad Orion-skena

				              

Monterad med glid (16 st/m) eller glid på snöre (m), stopp, ändkåpa och takfäste  
(ej justerbart).

Glid art.nr. 94080	 vit

Glid med krok art.nr. 94860 	 vit

Rullglid art.nr. 96800	 vit

Rullglid med krok art.nr. 096830	 vit

Glid på snöre art.nr. 013680 	 vit

Glid på snöre art.nr. 013660 	 vit

				                

Tillägg änddekor

				                

Övriga tillbehör beställs separat och ingår inte i priset, t.ex. rynkbandskrok, övriga fästen, vinklar och hållare. 

681:-/m

681:-/m

742:-/m

742:-/m

720:-/m

720:-/m

139:-/st

För vinkelbockning tillkommer 346 kr per bockning (max 2 bockningar per skena).  
För rundbockning tillkommer 707 kr per meter skena.  

Specialbockning (fler än 2 bockningar eller kombination av rund och vinkelbockning) mot offert.  



40 | 2025 ver. 1

96890 20

6040 10

60403 -

94080

94080

2000

6000

94860 100

96800 100

096830 100

013680 1

013660 1

Skenor ORION-SKENA

Stopp vit/fzb -

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Orion-skena vit 6000

vit kapad

Glid 
10-strip vit

vit

-

-

Glid 
fyrkantigt glid, med krok, till bredspårsskena

vit/fzb -

Rullglid 
till bredspårsskena

vit -

Rullglid
med krok

vit/fzb -

Glid på snöre  
till bredspårsskena

c/c 80 mm vit 25000

  c/c 60 mm vit 25000

13:20

À pris

337:-/m

383:-/m

1:60

1:60

8:70

10:20

16:80

118:-/m

118:-/m
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3030 100

6070 25

140430 20

140440 20

140450 20

6090

6050

100

10

6080 10

131020 1

131030 1

131033 1

Skenor ORION-SKENA

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Takfäste vit -

vit -

Vinkel
Mått bakkant vinkel till framkant vinkel.

vit 90

vit 130

vit 180

Täcklock till ändfäste

Änddekor

vit

vit

-

-

Skarvdel
extra fäste nödvändigt

vit -

Takpendel
exkl. skenfäste, levereras ej ihopsatt

vit 800

vit 1000

vit kapad,  
100-990 mm

Ändfäste
Rekommenderas tillsammans med art. nr 6090ab

À pris

29:-

136:-

64:-

101:-

108:-

16:90

136:-

102:-

371:-

399:-

540:-
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Skenor PANELSKENA

PANELSKENA

En skena med 2-5 spår för lätta och medeltunga uppsättningar. Skenan kan förutom panelvagn monteras med  
vanliga glid och glid på snöre. Panelskenan har click-in-glid som standard och som tillval rullglid med gummiskodda 
hjul. Skenan är ej silikonerad. Som tillval finns click-in-fästen.

●	 Material: aluminium 
●	 Färg: vit (RAL 9016) 
●	 Betjäning: handdrag 
●	 Längd: 6000 mm utan skarv 
●	 Montering: tak och vägg 
●	 Alternativ: 2, 3, 4 och 5 spår 
●	 Textilvikt: medeltung 
●	 Tillval: håltag i skena för lättare in- och uttag av glid
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Skenor PANELSKENA

Profil

Montering

CLICK-IN BESLAG

Avstånd mellan fästpunkter:  
2- och 3-spår 1000 mm, 4- och 5-spår 800 mm. 
Extra hållare/vinklar rekommenderas vid parkeringsläget.

TEKNISK INFORMATION

VRIDARMBESLAG

Används hållare/vinklar rekommenderas avståndet:

●	 1000 mm för 2- och 3-spår 
●	 800 mm för 4- och 5-spår

mått i mm

tyngdlist alu

Bockning

Skenan kan inte bockas.

Rekommenderade höjdavdrag 
för gardiner – se excelfil på 
Återförsäljarportalen.
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Skenor PANELSKENA

Monterad Panelskena 

				               

Monterad med vagnar, bottentyngder och standard takfästen. Skena i vitt. Betjänas med handdrag, genom att dra i 
väven. Övriga tillbehör som dragstång beställs separat och ingår inte i priset.

Längd 
 i mm

Antal  
takfästen

2-spår med  
handdrag

3-spår med  
handdrag

4-spår med  
handdrag

5-spår med  
handdrag

1000 2

1500 3

2000 4

2500 5

3000 5

3500 6

4000 6

4500 7

5000 7

5500 8

6000 8

Skena över 6000 mm pris per 500 mm

 

1.239:- 1.348:- 1.478:- 1.591:-

1.486:- 1.643:- 1.837:- 1.999:-

1.734:- 1.945:- 2.204:- 2.423:-

1.918:- 2.179:- 2.504:- 2.777:-

2.098:- 2.406:- 2.799:- 3.135:-

2.391:- 2.755:- 3.222:- 3.605:-

2.687:- 3.107:- 3.640:- 4.075:-

2.791:- 3.263:- 3.858:- 4.352:-

2.889:- 3.416:- 4.084:- 4.628:-

2.987:- 3.574:- 4.302:- 4.902:-

3.093:- 3.732:- 4.519:- 5.185:-

253:- 302:- 335:- 419:-
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2020

20203

10

-

2030

20303

10

-

2040

20403

5

-

2050

20503

5

-

2180 20

21803 -

1225 10

12253 -

2190 200

2000 100

Skenor PANELSKENA

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Panelskena
2 spår

vit

vit

6000

kapad

Panelskena
3 spår

vit

vit

6000

kapad

Panelskena
4 spår

vit

vit

6000

kapad

Panelskena
5 spår

vit

vit

6000

kapad

Panelvagn
vit 6000

vit kapad

Tyngdlist
se mått under teknisk information

vit, tyngre 6000

vit, tyngre kapad

Rullglid
till panelvagn

vit -

Click-in glid
till panelvagn

vit -

À pris

327:-/m

392:-/m

349:-/m

403:-/m

496:-/m

550:-/m

517:-/m

571:-/m

187:-/m

213:-/m

124:-/m

150:-/m

36:-

39:-
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94080

94080

2000

6000

94860 100

013680 1

013660 1

2060

2070

2080

2140

25

25

25

50

2120 100

012430 1

Skenor PANELSKENA

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Glid 
10-strip, till bredspårsskena

vit

vit

-

-

Glid 
fyrkantigt glid, med krok, till bredspårsskena

vit/fzb -

Glid på snöre 
till bredspårsskena

c/c 80 mm vit 25000

c/c 60 mm vit 25000

Ändkåpa
för 2-, 3-, 4- och 5-spår, handdrag,  
levereras i par

Stoppskruv

vit

vit

vit

fzb

-

-

-

-

Enkelkoppling
till panelskena

transparent -

Glid på band
till bredspårsskena

transparent 4525 m

Till 2 spår

Till 3/4 spår

Till 5 spår

À pris

1:60

1:60

8:70

118:-/m

118:-/m

11:30

16:90

23:-

29:-

35:-

125:-/m
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140430 20

140440 20

140450 20

2130 100

265620 100

2090

2100

2110

50

100

50

137010 20

137020 20

137030 20

137040 20

137050 20

Skenor PANELSKENA

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Dubbelkoppling
till panelskena

vit -

Fäste för dragstav vit -

Takfäste, standard
till 2,3 och 4-spår

Click-in takfäste vit

fzb

vit

-

-

-

2, 3 och 4-spår

5-spår

Vinkel
med skruv, används tillsammans med fäste

1 skruv vit 50

2 skruvar vit 70

3 skruvar vit 100

3 skruvar vit 150

3 skruvar vit 200

Vinkel
Mått bakkant vinkel till framkant vinkel.

vit 90

vit 130

vit 180

Specialvinklar 90 och 120 mm - se sid 98.

À pris

35:-

18:70

23:-

23:-

40:-

64:-

101:-

108:-

19:20

22:20

25:-

39:-

42:-
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195600 10

2160 10

2170 10

074610

074630

25

25

074620

074625

074640

25

25

25

852800 25

852810 25

852820 25

852830 25

852840 25

4000010

4000023

4000011

1

1

1

4000022 1

852850 10

Skenor PANELSKENA

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Täckprofil
till vinkel 50 och 70 mm.  
Kan också användas till Specialvinkel 90 och 
120 mm - se kapitel Tillbehör & Övrigt

vit 140

Skarvdel 2, 3 och 4-spår vit -

5-spår vit -

Dragstav plexi transparent

transparent

750

1500

transparent

transparent

transparent

1000

1250

2000

vit 500

vit 750

vit 1000

vit 1250

vit 1500

Dekorativ dragstav i stål svart

stål

stål

1000

1500

1000

svart 1500

vit 2000

Dragstav stål 
Plastöverdragen 

À pris

18:80

57:-

68:-

76:-

82:-

89:-

110:-

52:-

60:-

94:-

104:-

115:-

55:-

231:-

290:-

231:-

290:-

148:-
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Skenor A-SKENA 1600

A-SKENA 1600

En skena för lätta och medeltunga uppsättningar. A-skenan 1600 betjänas med handdrag eller lindrag.  
Montage med snäppfunktion. Monteras med vanliga glid, rullglid eller glid på snöre.

●	 Material: aluminium 
●	 Färg: vit  
●	 Betjäning: handdrag, enkelt eller mötande lindrag 
●	 Längd: 6000 mm utan skarv 
●	 Montering: tak och vägg 
●	 Bockning: vinkel och rund 
●	 Textilvikt: se vikttabell sida 99 
●	 Tillval: håltag i skena för lättare in- och uttag av glid



50

16,2
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Skenor A-SKENA 1600

Profil

TEKNISK INFORMATION

Max. skenlängd i meter, max. gardinvikt i kilogram

utförande
handdrag lindrag

2 m 4 m 6 m 8 m 8 m

25 kg 22 kg 17 kg 12 kg 8 kg

20 kg 18 kg 12 kg 8 kg 8 kg

12 kg 10 kg 8 kg - 8 kg

Bockning och begränsning

Skenan kan bockas i vinkel (min.radie 100 mm) eller rundbockning (min.radie 300 mm). Viktigt! Ange fram- och baksida på ritning/beställning.  
Kontakta kundtjänst för mer detaljerad information.

mått i mm
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Skenor A-SKENA 1600

Monterad A-skena 1600

				               

Monterad med glid (16 st/m) eller glid på snöre (m), och takfäste.

Glid art.nr. 94080 	 vit

Glid på snöre art.nr. 013680 	 vit

Glid på snöre art.nr. 013660 	 vit

				               

Tillägg lindrag

				               

Övriga tillbehör beställs separat och ingår inte i priset, t.ex. rynkbandskrok, övriga fästen, vinklar och hållare. 

1.027:-/m

1.027:-/m

1.027:-/m

1.096:-/skena

För vinkelbockning tillkommer 506 kr per bockning (max 2 bockningar per skena).  
För rundbockning tillkommer 707 kr per meter skena.  

Specialbockning (fler än 2 bockningar eller kombination av rund och vinkelbockning) mot offert.  
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14050 10

732153 -

94080 2000

94080 6000

96890 -

14080 -

14100 -

095200 50

013680 1

013660 1

137010 20

137020 20

137030 20

137040 20

137050 20

Skenor A-SKENA 1600

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

A-skena vit 6000

vit kapad

Glid 
10-strip, till bredspårsskena

vit -

vit -

Glid på snöre
till bredspårsskena

Stopp vit/zink -

Beslag vit -

Click-on beslag vit -

vit -Distansbricka 
tjocklek 6 mm

 c/c 80 mm vit 25000

 c/c 60 mm vit 25000

Vinkel
med skruv, används tillsammans med fäste

1 skruv vit 50

2 skruvar vit 70

3 skruvar vit 100

3 skruvar vit 150

3 skruvar vit 200Specialvinklar 90 och 120 mm - se sid 98.

À pris

318:-/m

364:-/m

1:30

1:10

10:20

19:60

18:10

19:20

107:-/m

107:-/m

19:20

22:20

25:-

39:-

42:-
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140430 20

140440 20

140450 20

195600

14120

10

14060

14070

-

14110

14130

14140

-

-

14180 -

14160 1

2453690155

2453697163

1561527178

1568737178

-

-

1

1

-

-

-

-

Skenor A-SKENA 1600

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Vinkel
Mått bakkant vinkel till framkant vinkel.

vit 90

vit 130

vit 180

Täckprofil
till vinkel 50 och 70 mm. Kan också användas till Specialvinkel 
90 och 120 mm - se kapitel Tillbehör & Övrigt

vit

vit

vit

140

Dragblock
inkl. linlås, levereras i par

vit 75

Centerglid vit

vit

vit

105

-

Skarvdel fzb -

Draglina
500 m, 3,5 mm tjocklek

vit -

Lintyngd 

Lin- och kedjespännare 
beslag för barnsäkerhet, nischmonteras

Lin- och kedjespännare 
beslag för barnsäkerhet, väggmonteras

vit

silvergrå 

transparent

transparent

Centerglid med bockad arm 
höger/vänster 

Linlås 

Ändhjul

À pris

64:-

101:-

108:-

18:80

20:80

145:60

145:60

52:-

117:60

82:-

10:-/m

76:-

76:-

22:25

32:50

117:60
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Skenor RIGEL-SKENA

RIGEL-SKENA

En skena avsedd för lätta och medeltunga uppsättningar. Monteras infräst i tak.  
Rigel-skena kan monteras med vanliga glid, rullglid glid på snöre. 

●	 Material: aluminium 
●	 Färg: vit (RAL 9003) 
●	 Betjäning: handdrag 
●	 Längd: 6000 mm utan skarv 
●	 Montering: infälld i tak 
●	 Textilvikt: se vikttabell sida 99 
●	 Tillval: håltag i skena för lättare in- och uttag av glid
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Skenor RIGEL-SKENA

Profil

Montering

MONTAGE

Bockning

TEKNISK INFORMATION

TAK

mått i mm

Skenan kan inte bockas.

Rekommenderade höjdavdrag för gardiner  
– se excelfil på Återförsäljarportalen.
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2410

24103

20

-

96890 20

074610

4000010

074630

4000023

074625

4000011

25

1

25

1

25

1

074620

4000022

074640

25

1

25

852800 25

852810 25

852820 25

852830 25

852840 25

94080

94080

2000

6000

013680 1

013660 1

012430 1

852850 10

96800  1

Skenor RIGEL-SKENA

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Rigel-skena
för infräsning i tak, hålslagen c/c 150 mm

vit

vit

6000

kapad

Stopp vit -

Dragstav plexi 

Dekorativ dragstav i stål

transparent

svart

transparent

stål

transparent

stål

750

1000

1500

1500

1250

1000

transparent

svart

transparent

1000

1500

2000

vit 500

vit 750

vit 1000

vit 1250

vit 1500

Glid 
10-strip, till bredspårsskena

vit

vit

-

-

Glid på snöre  
till bredspårsskena

c/c 80 mm vit 25000

  c/c 60 mm vit 25000

Glid på band
till bredspårsskena

transparent 4525 m

vit 2000

Dragstav stål 
plastöverdragen

Rullglid  
till bredspårskena

vit 1000 

À pris

136:-/m

145:-/m

13:20

55:-

89:-

82:-

76:-

110:-

52:-

60:-

94:-

104:-

115:-

231:-

290:-

231:-

290:-

1:60

1:60

118:-/m

118:-/m

125:-/m

148:-

10:20
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Skenor HISSGARDINSKENA

HISSGARDINSKENA

En skena med kardborrfäste för textilen. Den är avsedd för lätta och medeltunga uppsättningar. 
Montage med snäppfunktion. Hissgardinskenan finns i vitt till kedjedrag och samt vitt och aluminium till 
lindrag. Levereras komplett exkl. tyg.

●	 Material: aluminium 
●	 Färg: vit och aluminium 
●	 Betjäning: kulkedje- och lindrag 
●	 Kulkedjedrag: Maxmått (b x h): 3000 x 3000 mm, Minmått (b x h): 350 x 3000 mm 
●	 Lindrag: Maxmått (b x h): 1900 x 2000 mm, Minmått (b x h): 350 x 2000 mm 
●	 Montering: tak och vägg 
●	 Textilvikt: se vikttabell sida 99 för skena med kardborfäste
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Skenor HISSGARDINSKENA

Profil

Montering

VÄGG

Avstånd mellan fästpunkter 400-500 mm.

TEKNISK INFORMATION

TAK MONTAGE

Bockning

Skenan kan inte bockas.
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Skenor HISSGARDINSKENA

Monterad hissgardinskena, vit, med kedjedrag

				               

Monterad med tak/väggfäste.  
 

Skenbredd mm 350-840 850-1190 1200-1540 1550-1890 1900-2240 2250-2590 2600-3000

Antal band 3 4 5 6 7 8 9

Pris

Tillägg för massiv underlist art.nr. 912223 
Tillägg för stålkedja 	   750 mm  
	 1000 mm 
	 1500 mm  
Tillägg för extra spole

Monterad hissgardinskena, aluminium och vit, med lindrag

				               

Monterad med 80 mm väggbeslag och linor beräknade till en 2 meter hög gardin.  
 

Skenbredd mm 0-400 410-700 710-1000 1010-1300 1310-1600 1610-1900

Antal band 2 3 4 5 6 7

Pris

Tillägg för massiv underlist art.nr. 912223 

196:-/m 
139:- 
187:- 
274:- 
124:-

196:-/m 

809:- 966:- 1.318:- 1.603:- 1.850:- 2.343:-

2.201:- 2.465:- 2.730:- 2.995:- 3.259:- 3.359:- 3.818:-
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139000 10

139003 -

039000 10

039003 -

39910 10

39950 25

1568920155 1

300330 20

39960 100

2916260000

1561447178

1

1

-

-

Skenor HISSGARDINSKENA

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Kardborrskena vit 6000

vit kapad

aluminium 6000

aluminium kapad

Linlås
standard

vit -

Linstyrning vit -

Linsamlare

vit -

Linklocka vit -

barnsäker 

Linstyrning vit/fzb -

Klämbussning 
barnsäker, för hissgardin

Linhållare 
barnsäker, för hissgardin

fzb

transparent

Skenor HISSGARDINSKENA

À pris

270:-/m

295:-/m

270:-/m

295:-/m

95:-

25:-

7:80

16:80

25:-

5:90

20:75
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039990 50

138110 50

138120 50

740220 50

912220 10

912223 -

012899 1

012893 -

2454240204

2454250204

2454260204

2454270204

2453530204

2453490204

2453540204

2453550204

2454220204

2454230204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

500

750

1000

1250

1500

1750

2000

2500

3000

3500

Skenor HISSGARDINSKENA

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Ändkåpa

vit -

Tak/Väggfäste med vridarm vit 40

Väggfäste med vridarm vit 80

Takfäste/Skenfäste vit 28

Tyngdlist vit 6000

vit kapad

Latta
till hissgardin

 Ø 4 mm vit 3500

 Ø 4 mm vit kapad

Kulkedja 
för hissgardin

vit

vit

vit

vit

vit

vit

vit

vit

vit

vit

Skenor HISSGARDINSKENA

À pris

22:-

24:-

48:-

15:60

169:-/m

200:-/m

35:-/m

69:-/m

31:-

45:-

51:-

66:-

76:-

82:-

89:-

100:-

110:-

118:-
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039930

099020

1

1

-

-

1561527178

1568737178

1

1

-

-

099060 1

Skenor HISSGARDINSKENA

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Säkerhetsring  
barnsäker click-funktion, för hissgardin

Draglina   
1,4 mm tjocklek, med förstärkt kärna

transparent

vit 

Lin- och kedjespännare 
beslag för barnsäkerhet, nischmonteras

Lin- och kedjespännare  
beslag för barnsäkerhet, väggmonteras

transparent

transparent

Hisslina
1 mm tjocklek

1000 m

1000 m

vit -

À pris

4:-

11:90/m

22:25

32:50

11:90/m
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Skenor STAR-SKENA MED POWERVIEW®

STAR-SKENA

Skenan som styrs med PowerView® Automation. Du styr din gardin med fjärrkontroll eller PowerView® App via din  
smarttelefon eller surfplatta. PowerView® mottagaren kopplas till motorn. Fungerar även med touch motion vilket  
betyder att motorn startar när man drar i gardinen. Till skenan finns glid och glid på snöre.

●	 Material: aluminium 
●	 Färg: vit (RAL 9016) 
●	 Motor: 24 V DC motor; 
	 - 40 W motor (inbyggd transformator) 
	 - 65 W motor (extern transformator) 
●	 Betjäning: PowerView® styrning med fjärrkontroll eller App (se separat  
	 PowerView® kapitel för styrningsalternativ), touch motion är integrerat 
●	 Maxlängd: beroende av utförande, se tabell nästa sida 
●	 Montering: tak och vägg 
●	 Bockning: vinkel och rund 
●	 Textilvikt: beroende på motorns storlek 



64

20

7

20

R = 200 mm

R = 200 mm

R = 3 000 mm

| 2025 ver. 1

Skenor STAR-SKENA MED POWERVIEW®

Profil

Montering

VÄGG MONTAGE

Antal rekommenderade hållare

skenlängd, 
m

< 1 < 2 < 3 < 4 < 5 < 6 < 7 < 8 < 9 < 10 < 11 < 12 < 13 < 14

antal hållare 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

Max. skenlängd i meter, max. gardinvikt i kilogram:

utförande motor 1 m 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 7 m 8 m 9 m 10 m 11 m 12 m 13 m 14 m

40 W 8 kg 16 kg 24 kg 32 kg 40 kg 40 kg 40 kg - - - - - - -

65 W 10 kg 20 kg 30 kg 40 kg 50 kg 60 kg 70 kg 64 kg 60 kg 56 kg 52 kg 48 kg 44 kg 40 kg

40 W 8 kg 16 kg 24 kg 32 kg 32 kg 32 kg 32 kg - - - - - - -

65 W 10 kg 20 kg 30 kg 40 kg 50 kg 50 kg 50 kg 45 kg 45 kg 40 kg 35 kg 30 kg 25 kg 20 kg

40 W 8 kg 16 kg 24 kg 28 kg 28 kg 28 kg 28 kg - - - - - - -

65 W 10 kg 20 kg 30 kg 40 kg 45 kg 45 kg 45 kg 40 kg 35 kg 30 kg 25 kg 20 kg - -

40 W 8 kg 16 kg 24 kg - - - - - - - - - - -

65 W 10 kg 20 kg 30 kg 30 kg 30 kg 25 kg 20 kg 20 kg 20 kg 20 kg - - - -

TEKNISK INFORMATION

TAK

mått i mm

Bockning och begränsning

Skenan kan bockas i vinkel eller rundbockning, gäller även mötande/mittöppning. *Kontakta kundtjänst för mer detaljerad 
information.

fast vinkel

OBS! Vid montering av fäste: 
skruven skall efterspännas, se 
separat manual för mer info. 

reglerbar vinkel

Rekommenderade höjdavdrag för gardiner  
– se excelfil på Återförsäljarportalen.
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Skenor STAR-SKENA MED POWERVIEW®

Monterad Star-skena

				                

Med glid (10 st/m) alternativt glid på snöre (m), centerglid och klickfäste för tak. 

<100 <150 <200 <250 <300 <350 <400 <450 <500 <550

Vit/svart

<600 <650 <700 <750 <800 <850 <900 <950 <1000 <1050

Vit/svart

<1100 <1150 <1200 <1250 <1300 <1350 <1400

Vit/svart

mittöppning

motor 40 W inkl. 
PowerView® mottagare 
(inbyggd transformator)
motor 65 W inkl. 
PowerView® mottagare 
(extern transformator) 

glid på snöre, c/c 60 mm

glid på snöre, c/c 80 mm

 
				                

Övriga tillbehör beställs separat och ingår inte i priset, t.ex. väggvinklar och styrningar. Se styrning på kapitel PowerView®. 
 

 Sedvanliga fraktvillkor gäller ej för bockad Star-skena. Star-skena över 7 meter levereras ej ihopmonterad.

För vinkelbockning tillkommer 604 kr per bockning (max 2 bockningar per skena).  
För rundbockning tillkommer 707 kr per meter skena.  

Specialbockning (fler än 2 bockningar eller kombination av rund och vinkelbockning) mot offert.  

längd i cm, 
upp till

4.539:- 5.289:- 5.920:- 6.673:- 7.282:- 8.034:- 8.666:- 9.418:- 10.049:- 10.802:-

längd i cm, 
upp till

11.410:- 12.162:- 12.797:- 13.698:- 14.331:- 15.083:- 15.691:- 16.444:- 17.067:- 17.826:-

längd i cm, 
upp till

18.458:- 19.211:- 19.820:- 20.573:- 21.205:- 21.955:- 22.610:-

590:-

6.030:-

6.830:-

168:-/m

129:-/m
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1780909

190110 

190210

190182

190192

190183

190193

1

1

1

1

1780910 1

190070

190190

1

137030 

337030

20

Skenor STAR-SKENA MED POWERVIEW®

Reglerbar vinkel 
för tyngre gardiner, kompletteras med takfäste

Glid  

Glid på snöre 80 mm c/c 

Glid på snöre 60 mm c/c  

kort vit

vit

svart

vit

svart

vit

svart

105-140

lång vit 215-240

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Takfäste
med täcklock och försänkt skruv  
till montering på vinkel

vit

svart

-

Vinkel 
för lättare gardiner, kompletteras med takfäste

vit

svart

100

153:-

17:-

17:-

118:-

132:-

118:-

132:-

192:-

À pris

64:-

64:-

26:-

52:-
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Skenor PREMIUM-SKENA MED POWERVIEW®

PREMIUM-SKENA

Dekorativ Premium skena som styrs med PowerView® Automation. Du styr din gardin med fjärrkontroll eller 
PowerView® App via din smarttelefon eller surfplatta. PowerView® mottagaren kopplas till motorn. Fungerar även med 
touch motion vilket betyder att motorn startar när man drar i gardinen. Till skenan finns glid och glid på snöre.

●	 Material: stål  
●	 Färg: matt stål och matt svart 
●	 Motor: 24 V DC motor;  
	 - 40 W motor (inbyggd transformator) 
	 - 65 W motor (extern transformator) 
●	 Betjäning: PowerView® styrning med fjärrkontroll eller App (se separat  
	 PowerView® kapitel för styrningsalternativ), touch motion är integrerat 
●	 Utförande: måttbeställd 
●	 Maxlängd: 6000 mm  
●	 Montering: tak och vägg 
●	 Textilvikt: beroende på motorns storlek 
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Skenor PREMIUM-SKENA MED POWERVIEW®

Profil

Montering

VÄGG

Max. skenlängd i meter, max. gardinvikt i kilogram:

utförande motor 1 m 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m

40 W 8 kg 16 kg 24 kg 32 kg 40 kg 40 kg

65 W 10 kg 20 kg 30 kg 40 kg 50 kg 60 kg

TEKNISK INFORMATION

TAK

mått i mm

glid

Viktbegränsning 

hållare 120 mm 

OBS! Vid montering i tak 
kommer fästena redan att 
ha monterats i skenan.  hållare 120 mm + förlängare 80 mm

Rekommenderade höjdavdrag för gardiner  
– se excelfil på Återförsäljarportalen.
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Skenor PREMIUM-SKENA MED POWERVIEW®

Monterad Premium-skena

		

Med glid (10 st/m) centerglid och fäste för tak. 

längd i cm, 
upp till <100 <150 <200 <250 <300 <350 <400 <450 <500 <550 <600

matt svart 

matt stål

Fästen som 
medföljer

Tilläggspris 
vägghållare 
120 mm  

mittöppning

motor 40 W inkl. PowerView®  
mottagare (inbyggd transformator)

motor 65 W inkl. PowerView®  
mottagare (extern transformator) 

glid på snöre, c/c  
60 mm

glid på snöre, c/c  
80 mm

 
		

Övriga tillbehör beställs separat och ingår inte i priset, t.ex. väggvinklar och styrningar.  
Se styrning på kapitel PowerView®.

Tilläggspriser 

8.663:- 9.904:- 10.821:- 12.062:- 13.535:- 14.874:- 15.879:- 17.216:- 18.229:- 19.561:- 20.573:-

9.529:- 10.893:- 11.903:- 13.267:- 14.890:- 16.360:- 17.468:- 18.937:- 20.053:- 21.516:- 22.630:-

2 3 3 4 4 5 5 6 6 7 7

1.143:- 1.713:- 1.713:- 2.284:- 2.284:- 2.855:- 2.855:- 3.426:- 3.426:- 3.997:- 3.997:-

590:-

6.030:-

6.830:-

168:-/m

129:-/m
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541610

541710

1

541012

511012

1

1

543005 

543105 

1

1

Skenor PREMIUM-SKENA MED POWERVIEW®

Förlängare 
matt stål 

matt svart 

80

80

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Takfäste
Takfästen ingår i skenan då de monteras i 
skenan från fabrik.

matt stål 

matt svart 

15

15

Väggfäste 
matt stål 

matt svart 

120 

120

411:-

394:-

À pris

359:-

359:-

909:-

909:-
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Skenor GLYDEA-SKENA

GLYDEA-SKENA

En kraftig ridåskena till de tyngre uppsättningarna. Manövreras med motor och  
touch motion vilket betyder att motorn startar när man drar i gardinen. Till skenan  
finns rullglid och rullglid på snöre.

●	 Material: aluminium 
●	 Färg: vit (RAL 9210) och svart (9005)  
●	 Motor:  
	 - 230 V AC = 35 W och 60 W med Touchmotion (slow start/stop) 
	 - Batterimotor = Movelite 35 RTS  
●	 Betjäning: RTS fjärrkontroll (handsändare eller väggmonterad sändare) eller kabelbunden styrning (230 V) 
●	 Maxlängd: beroende av motorval, se tabell sid. 72 
●	 Montering: tak och vägg 
●	 Bockning: vinkel och rund 
●	 Textilvikt: beroende på motorns storlek



72

30

6,5

25

46
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Skenor GLYDEA-SKENA

Profil

Montering

VÄGG MONTAGE

Antal rekommenderade hållare

skenlängd i cm,
upp till

< 100 < 200 < 300 < 400 < 500 < 600 < 700 < 800 < 900 < 1 000 < 1 500

antal hållare 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 31

Max. skenlängd i meter, max. gardinvikt i kilogram:

utförande
motor 35W motor 60W tandem motorer 60W batterimotor 35 RTS

3 m 6 m 10 m 6 m 10 m 15 m 6 m 10 m 15 m 3 m 6 m

35 kg 35 kg 35 kg 60 kg 60 kg 55 kg 100 kg 100 kg 100 kg 35 kg 35 kg

35 kg 25 kg 20 kg 45 kg 45 kg 35 kg 100 kg 80 kg 80 kg - -

15 kg 10 kg - 35 kg 25 kg - 70 kg 70 kg 56 kg - -

35 kg 15 kg - 35 kg
8 m

25 kg
- 70 kg

8 m 
56 kg

- - -

30 kg 10 kg - 30 kg
8 m

20 kg
- 70 kg

8 m
56 kg

- - -

TEKNISK INFORMATION

TAK

mått i mm

Bockning och begränsning

Skenan kan bockas i vinkel eller rundbockning, klarar även mötande/mittöppning. *Kontakta kundtjänst för mer detaljerad 
information.

Rekommenderade höjdavdrag 
för gardiner – se excelfil på 
Återförsäljarportalen.
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Skenor GLYDEA-SKENA

Monterad Glydea-skena 

		                                               

Med 10 glid (art.nr. 1781415) per meter och vridfäste för tak (art.nr. 1780906). 

skenlängd i cm,  
upp till <100 <150 <200 <250 <300 <350 <400 <450 <500 <550

vit/svart

skenlängd i cm,  
upp till <600 <650 <700 <750 <800 <850 <900 <950 <1000 <1050

vit/svart

skenlängd i cm,  
upp till <1100 <1150 <1200 <1250 <1300 <1350 <1400 <1450 <1500

vit/svart

mittöppning

motor 35 e WT

motor 60 e WT

motor MoveliteTM 35 RTS  
inkl. batteripack

motor 35 RTS 
inkl. RTS mottagare

motor 60 RTS 
inkl. RTS mottagare

glid på snöre, c/c 60 mm

glid på snöre, c/c 80 mm 
 
		                                               

Kontakta kundtjänst för pris på svart folierad motor. 
Övriga tillbehör beställs separat och ingår inte i priset, t.ex. väggvinklar och styrningar.  
Se styrning på kapitel Motorisering.

 

Sedvanliga fraktvillkor gäller ej för bockad Glydea-skena. Glydea-skena över 6 meter levereras i två delar och skarvas ihop.

För vinkelbockning tillkommer 636 kr per bockning (max 2 bockningar per skena).  
För rundbockning tillkommer 707 kr per meter skena.  

Specialbockning (fler än 2 bockningar eller kombination av rund och vinkelbockning) mot offert.  

4.645:- 5.595:- 6.543:- 7.493:- 8.440:- 9.389:- 10.337:- 11.292:- 12.241:- 13.264:-

14.285:- 15.233:- 16.184:- 17.128:- 18.080:- 19.028:- 19.977:- 20.926:- 21.873:- 22.891:-

23.913:- 24.862:- 25.812:- 26.761:- 27.712:- 28.664:- 29.612:- 30.562:- 31.508:-

627:-

 5.335:-     

6.195:-    

 4.794:-     

6.334:-

7.193:-     

738:-/m

574:-/m
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9015443 1

1780907 1

1780906 1

1782789 1

1780909 1

1780910 1

1781415

808080

9025268 

9025269

1

1

1

1

1780895 1

023190 20

Skenor GLYDEA-SKENA

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Anslutningskabel DCT vit 2500

Click on fäste

Vridfäste

Fast fäste

vit  - 

fzb  - 

vit  - 

Vinkel kort vit 105-140

lång vit 215-240

Rullglid
med roterande ögla

Batteripack 
extra batteri till Movelite 35 RTS 

Batteriladdare 
till motor Movelite 35 RTS, ca 6 h laddtid 

vit

svart

vit

vit

 - 

 - 

 - 

 - 

Plastkrok
till motor

vit  - 

vit -Takbricka 
för innertak

À pris

233:-

78:-

39:-

74:-

153:-

192:-

41:-

41:-

1.364:-

519:-

33:-

37:-



75| 2025 ver. 1

030051 1

030030 1

030070 1

030080 2

030230

030090

2

2

030055

012408

030075

1

1

1

Skenor BOCKVERKTYG

färg mått i mm art.nr. lev.pack.

Bockverktyg
handbockning för u- och eliteskena

- -

Bockverktyg Kombi golvmodell  
inkl. golvstativ
golvmodell till Vision, Elite, Cabin och U-skena

- -

Inlägg till U - -

till Vision - -

till Elite

till Cabin 

-

-

-

-

Hålklippningsverktyg  

Universal låsfjäder 
plugg vid håltagning i skena, passar alla skenor

till smalspårsskena

till bredspårsskena

-

vit

-

-

-

-

*Ingen rabatt lämnas på dessa priser. 

À pris

7.402:-*

13.387:-*

368:-*

815:-*

1.057:-*

662:-*

1.298:-*

11:90

1.298:-*
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Skenor PRODUKTINFORMATION
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PRODUKTINFORMATION

PREMIUM

Premium är vår allra mest exklusiva kollektion 
måttbeställda dekorativa gardinstänger och skenor, i 
tidlösa färger och klassiska former. Du kan förvänta en 
tyngd och kvalitet som står över det mesta på marknaden. 
I serien finns alltså både dekorativa gardinskenor och 
gardinstänger, i två diameterstorlekar: 20 och 28 mm. 
Kombinera fritt bland följande färger: matt och blank  
mässing, matt och blank stål samt matt svart. 
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541000

541002

541003

541004

541005

541006

541007

411411

521002

521003

521004

521005

521006

521007

521000

411417

511002

511003

511004

511005

511006

511007

531000

541202

541203

541204

541205

541206

541207

411413

511000

531002

531003

531004

531005

531006

531007

411415

541200

411419

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

färg mått i mm art.nr. lev.pack. À pris

SKENA Ø 20 MM

Dekorativ skena
Ø 20 mm, maxlängd 6000 mm

Änddekor Plaza
Ø 20 mm

Änddekor Avalon
Ø 20 mm

Änddekor Residence
Ø 20 mm

Änddekor Empire
Ø 20 mm

Hållare
Ø 20 mm, rek. antal hållare:  
1000-1790 mm = 2 st, 1800-3590 mm = 3 st, 
3600-6000 mm = 4 st

Dubbelhållare
Ø 20 mm, rek. antal hållare:  
1000-1790 mm = 2 st, 1800-3590 mm = 3 st, 
3600-6000 mm = 4 st

matt stål

matt stål

matt stål

matt stål

matt stål

matt stål

matt stål

blank stål

blank mässing

blank mässing

blank mässing

blank mässing

blank mässing

blank mässing

blank mässing

matt stål

blank stål

blank stål

blank stål

blank stål

blank stål

blank stål

matt mässing

matt svart

matt svart

matt svart

matt svart

matt svart

matt svart

blank mässing

blank stål

matt mässing

matt mässing

matt mässing

matt mässing

matt mässing

matt mässing

matt mässing

matt svart

matt svart

6000

20

5

78

70

80

80/140

kapad

20

5

78

70

80

80/140

6000

kapad

20

5

78

70

80

80/140

6000

20

5

78

70

80

80/140

kapad

6000

20

5

78

70

80

80/140

kapad

6000

kapad

740:-/m

283:-

375:-

997:-

850:-

722:-

925:-

800:-/m

246:-

337:-

908:-

796:-

671:-

850:-

740:-/m

800:-/m

283:-

375:-

997:-

850:-

722:-

925:-

465:-/m

246:-

337:-

908:-

796:-

671:-

850:-

800:-/m

740:-/m

246:-

337:-

908:-

796:-

671:-

850:-

528:-/m

359:-/m

416:-/m
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541008

541012

541010

013680

023680

013660

023660

511015

521015

521008

521012

521010

511008

511012

511010

541208

541212

541210

531008

531012

531010

1

1

1

1

1

1

1

100

100

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

9023 1

9033 1

färg mått i mm art.nr. lev.pack. À pris

SKENA Ø 20 MM

Förlängare
Ø 20 mm, för enkel och dubbelhållare

Nischfäste
Ø 20 mm, för nisch, rek. maxlängd skena utan mittstöd = 1600 mm,  
därefter extra fäste/hållare per 1000 mm

Glid på snöre
till bredspårsskena 
Skenan är anodiserad vilket påverkar glidförmågan. 
För bättre glidförmåga rekommenderas rullglid. 

Glid med ögla
avstånd överkant skena till hänge på glid: 32 mm

Glid med krok
avstånd överkant skena till hänge på glid: 45 mm

Takfäste 
rek. antal hållare:  
1000-1790 mm = 2 st, 1800-3590 mm = 3 st, 
3600-6000 mm = 4 st

matt stål

matt stål

matt stål

vitc/c 80 mm

svartc/c 80 mm

vitc/c 60 mm

svartc/c 60 mm

vit

vit

blank mässing

blank mässing

blank mässing

blank stål

blank stål

blank stål

matt svart

matt svart

matt svart

matt mässing

matt mässing

matt mässing

80

15

23

-

-

-

-

-

-

80

15

23

80

15

23

80

15

23

80

15

23

c/c 80 mm

c/c 80 mm

40000

40000

vit/zink

svart/zink

Rullglid på snöre 
till bredspårsskena 

321:-

359:-

518:-

118:-/m

134:-/m

118:-/m

134:-/m

2:60

8:70

302:-

321:-

465:-

321:-

359:-

518:-

302:-

321:-

465:-

302:-

321:-

465:-

219:-/m

219:-/m
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541001

541002

541003

541004

411412

521002

521003

521004

521001

411418

511002

511003

511004

531001

541202

541203

541204

411414

511001

531002

531003

531004

411416

541201

411420

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

531015

542010

542003

100

1

-

färg mått i mm art.nr. lev.pack. À pris

STÅNG Ø 20 MM

Stång
Ø 20 mm, maxlängd 5000 mm (ej svart)

Ø 20 mm, maxlängd 6000 mm

Änddekor Plaza
Ø 20 mm

Änddekor Avalon
Ø 20 mm

Änddekor Residence
Ø 20 mm

matt stål

matt stål

matt stål

matt stål

blank stål

blank mässing

blank mässing

blank mässing

blank mässing

matt stål

blank stål

blank stål

blank stål

matt mässing

matt svart

matt svart

matt svart

blank mässing

blank stål

matt mässing

matt mässing

matt mässing

matt mässing

matt svart

matt svart

5000

20

5

78

kapad

20

5

78

5000

kapad

20

5

78

5000

20

5

78

kapad

5000

20

5

78

kapad

6000

kapad

Rullglid med krok/ögla 
avstånd överkant skena till hänge på glid: 35 mm

Skarvdel
passar både Ø 20 och 28 mm, skarvas i övre spår

Montering av skena
montering av glid (12 st/m) och änddekor på skena

vit

stål

-

-

-

-

596:-/m

283:-

375:-

997:-

656:-/m

246:-

337:-

908:-

484:-/m

656:-/m

283:-

375:-

997:-

484:-/m

246:-

337:-

908:-

542:-/m

596:-/m

246:-

337:-

908:-

542:-/m

302:-/m

361:-/m

10:20

176:-

100:-/m
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541005

541011

521005

521011

511005

511011

541205

541211

531005

531011

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

541009

542110

541010

541013

542410

521009

541910

521010

521013

511009

541810

511010

511013

541209

542310

541210

541213

531009

541110

531010

531013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

färg mått i mm art.nr. lev.pack. À pris

STÅNG Ø 20 MM

Änddekor Empire
Ø 20 mm

Hållare
Ø 20 mm, rek. antal hållare:  
1000-1790 mm = 2 st, 1800-3590 mm = 3 st, 
3600-6000 mm = 4 st

matt stål

matt stål

blank mässing

blank mässing

blank stål

blank stål

matt svart

matt svart

matt mässing

matt mässing

70

80

70

80

70

80

70

80

70

80

Hållare
Ø 20 mm, kan förkortas, rek. antal hållare:  
1000-1790 mm = 2 st, 1800-3590 mm = 3 st, 
3600-6000 mm = 4 st

Förlängare
Ø 20 mm, för öppen hållare

Ring
Ø 20 mm, flat, med plastinlägg och fast ögla 
avstånd överkant stång till ögla: 41 mm

Skarvdel
Ø 20 mm, med plastplugg

matt stål

matt stål

matt stål

matt stål

vit

blank mässing

blank mässing

blank mässing

blank mässing

blank stål

blank stål

blank stål

blank stål

matt svart

matt svart

matt svart

matt svart

matt mässing

matt mässing

matt mässing

matt mässing

120

40

23

27/34

-

120

40

23

27/34

120

40

23

27/34

120

40

23

27/34

120

40

23

27/34

Nischfäste
Ø 20 mm, för nisch, rek. maxlängd stång utan mittstöd = 1600 mm, 
därefter extra fäste/hållare per 1000 mm

850:-

925:-

796:-

869:-

850:-

925:-

796:-

869:-

796:-

869:-

908:-

246:-

518:-

60:-

216:-

850:-

225:-

465:-

55:-

908:-

246:-

518:-

60:-

850:-

225:-

465:-

55:-

850:-

225:-

465:-

55:-
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541600

541602

541603

541604

541605

541608

541609

411421

541402

541403

541404

541405

541408

541409

541400

411427

541302

541303

541304

541305

541308

541309

541500

541702

541703

541704

541705

541708

541709

411423

541300

541502

541503

541504

541505

541508

541509

411425

541700

411429

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

färg mått i mm art.nr. lev.pack. À pris

SKENA Ø 28 MM

Dekorativ skena
Ø 28 mm, maxlängd 6000 mm

Änddekor Plaza
Ø 28 mm

Änddekor Avalon
Ø 28 mm

Änddekor Residence
Ø 28 mm

Änddekor Grand
Ø 28 mm

Hållare
Ø 28 mm, rek. antal hållare:  
1000-2190 mm = 2 st, 2200-4390 mm = 3 st, 
4400-6000 mm = 4 st

Dubbelhållare
Ø 28 mm, rek. antal hållare:  
1000-2190 mm = 2 st, 2200-4390 mm = 3 st, 
4400-6000 mm = 4 st

matt stål

matt stål

matt stål

matt stål

matt stål

matt stål

matt stål

blank stål

blank mässing

blank mässing

blank mässing

blank mässing

blank mässing

blank mässing

blank mässing

matt stål

blank stål

blank stål

blank stål

blank stål

blank stål

blank stål

matt mässing

matt svart

matt svart

matt svart

matt svart

matt svart

matt svart

blank mässing

blank stål

matt mässing

matt mässing

matt mässing

matt mässing

matt mässing

matt mässing

matt mässing

matt svart

matt svart

6000

20

8

92

89

80

80/140

kapad

20

8

92

89

80

80/140

6000

kapad

20

8

92

89

80

80/140

6000

20

8

92

89

80

80/140

kapad

6000

20

8

92

89

80

80/140

kapad

6000

kapad

925:-/m

321:-

465:-

1.660:-

789:-

832:-

1.071:-

1.060:-/m

283:-

428:-

1.548:-

629:-

796:-

997:-

997:-/m

990:-/m

321:-

465:-

1.660:-

776:-

832:-

1.071:-

650:-/m

283:-

428:-

1.548:-

853:-

796:-

997:-

1.060:-/m

997:-/m

283:-

428:-

1.548:-

571:-

796:-

997:-

714:-/m

518:-/m

581:-/m
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541610

541012

541613

013680

511015

521015

541410

521012

541413

023660

541310

511012

541313

013660

541710

541212

541713

541510

531012

541513

023680

1

1

1

1

100

100

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1782848 1

1782310 1

543006

543007

1

1

färg mått i mm art.nr. lev.pack. À pris

SKENA Ø 28 MM

Förlängare
Ø 28 mm, för enkel och dubbelhållare

Nischfäste
Ø 28 mm, för nisch, rek. maxlängd skena utan mittstöd = 1800 mm, 
därefter extra fäste/hållare per 1000 mm

Glid på snöre 
till bredspårsskena

Glid med ögla
avstånd överkant skena till hänge på glid: 40 mm

Glid med krok
avstånd överkant skena till hänge på glid: 53 mm

Takfäste 
rek. antal hållare:  
1000-2190 mm = 2 st, 2200-4390 mm = 3 st, 
4400-6000 mm = 4 st

matt stål

matt stål

matt stål

vit

vit

vit

blank mässing

blank mässing

blank mässing

svart

blank stål

blank stål

blank stål

vit

matt svart

matt svart

matt svart

matt mässing

matt mässing

matt mässing

svart

80

15

23

-

-

-

80

15

23

-

80

15

23

-

80

15

23

80

15

23

-

c/c 80 mm

c/c 80 mm

c/c 60 mm

c/c 60 mm

Rullglid på snöre 
till bredspårsskena,  
bra glidförmåga

vitc/c 80 mm -

vitc/c 60 mm -

vitc/c 80 mm

svartc/c 80 mm

-

-

Heavy duty rullglid på snöre
till bredspårsskena

412:-

359:-

613:-

118:-/m

2:60

8:70

394:-

321:-

558:-

134:-/m

412:-

359:-

613:-

118:-/m

394:-

321:-

558:-

394:-

321:-

558:-

134:-/m

42:-/st

41:-/st 

1.180:-/m

1.180:-/m
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541601

541602

541603

541604

541605

411422

541402

541403

541404

541405

541401

411428

541302

541303

541304

541305

541501

541702

541703

541704

541705

411424

541301

541502

541503

541504

541505

411426

541701

411430

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

542010

542003

1

-

531015 100

färg mått i mm art.nr. lev.pack. À pris

STÅNG Ø 28 MM

Stång
Ø 28 mm, maxlängd 5000 mm (ej svart)

Änddekor Plaza
Ø 28 mm

Änddekor Avalon
Ø 28 mm

Änddekor Residence
Ø 28 mm

Änddekor Grand
Ø 28 mm

matt stål

matt stål

matt stål

matt stål

matt stål

blank stål

blank mässing

blank mässing

blank mässing

blank mässing

blank mässing

matt stål

blank stål

blank stål

blank stål

blank stål

matt mässing

matt svart

matt svart

matt svart

matt svart

blank mässing

blank stål

matt mässing

matt mässing

matt mässing

matt mässing

matt mässing

matt svart

matt svart

5000

20

8

92

89

kapad

20

8

92

89

5000

kapad

20

8

92

89

5000

20

8

92

89

kapad

5000

20

8

92

89

kapad

6000

kapad

Ø 28 mm, maxlängd 6000 mm

Skarvdel
passar både Ø 20 och 28 mm, skarvas i övre spår

Montering av skena
montering av glid (12 st/m) och änddekor på skena

stål

-

-

-

Rullglid med krok/ögla
avstånd överkant skena till hänge på glid: 43 mm

vit -

701:-/m

321:-

465:-

1.660:-

789:-

766:-/m

283:-

428:-

1.548:-

629:-

596:-/m

766:-/m

321:-

465:-

1.660:-

776:-

596:-/m

283:-

428:-

1.548:-

853:-

656:-/m

701:-/m

283:-

428:-

1.548:-

571:-

656:-/m

518:-/m

581:-/m

176:-

100:-/m

10:20
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541406 1

541612

541610

541611

541613

541614

542510

541412

541410

541411

541413

541414

541312

541310

541311

541313

541314

541712

541710

541711

541713

541714

541512

541510

541511

541513

541514

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

färg mått i mm art.nr. lev.pack. À pris

STÅNG Ø 28 MM

Änddekor Crown
Ø 28 mm

blank mässing 90

Hållare
Ø 28 mm, rek. antal hållare:  
1000-2190 mm = 2 st, 2200-4390 mm = 3 st, 
4400-6000 mm = 4 st

Förlängare
Ø 28 mm, för öppen hållare

Nischfäste
Ø 28 mm, för nisch, rek. maxlängd stång utan mittstöd = 1800 mm, 
därefter extra fäste/hållare per 1000 mm

Ring
Ø 28 mm, flat, med plastinlägg och fast ögla 
avstånd överkant stång till ögla: 54 mm

Skarvdel
Ø 28 mm, med plastplugg

Hållare
Ø 28 mm, kan förkortas, rek. antal hållare:  
1000-2190 mm = 2 st, 2200-4390 mm = 3 st, 
4400-6000 mm = 4 st

matt stål

matt stål

matt stål

matt stål

matt stål

vit

blank mässing

blank mässing

blank mässing

blank mässing

blank mässing

blank stål

blank stål

blank stål

blank stål

blank stål

matt svart

matt svart

matt svart

matt svart

matt svart

matt mässing

matt mässing

matt mässing

matt mässing

matt mässing

80

80

145

28

39/48

-

80

80

145

28

39/48

80

80

145

28

39/48

80

80

145

28

39/48

80

80

145

28

39/48

855:-

1.254:-

412:-

1.347:-

613:-

82:-

228:-

1.200:-

394:-

1.254:-

558:-

76:-

1.254:-

412:-

1.347:-

613:-

82:-

1.200:-

394:-

1.254:-

558:-

76:-

1.200:-

394:-

1.254:-

558:-

76:-
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Tillbehör

TILLBEHÖR

Vi har vad som krävs för att din gardinuppsättning skall bli 
komplett.

Vi erbjuder ett brett urval av gardinband. Banden är 
funktionella och av hög kvalité. På nästa uppslag kan du ta 
utgångpunkt i vad för slags uttryck och utseende du önskar 
på din gardin. Därefter väljer du vad du behöver i form av 
band och tillbehör. 
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Tillbehör
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Tillbehör BAND

bak

bak

fram 

fram 

fram 

fram 

fram 

combiband

multipocket art.nr. 011430, 011440

veckband art.nr. 105710, 105700, 505710, 
105810, 105800

art.nr. 012760, passar med rynkbandskrokarswingband

glid på band

art.nr. 012180 och 020330förstärkningsband till öljetter

LOUNGE
Loungegardin som har swingband får jämna snygga veck tillsammans med glid på snöre. 
Glid på band har gliden sydda på bandet och är klar att träs direkt i skenans spår. 

VECK
För att skapa fina veck används fingerkrokar. 
Välj fingerkrok med låg krok om gardinstång 
eller skena skall döljas, i övriga fall använd

art.nr. 012410 och 012430
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Tillbehör BAND

bak

bak

bak

bak

bak

fram 

fram 

art.nr. 011430, passar både  
med rynkbands- och fingerkrokar

art.nr. 105204, passar med rynkbandskrokar  
och glid med klämma (endast 105204)

art.nr. 012780 och 010410,  
passar både med rynkbands- och fingerkrokar 

art.nr. 011430 och 010410,  
passar både med rynkbands- och fingerkrokar

art.nr. 105710 och 010410,  
passar med fingerkrokar

multipocket art.nr. 011430, 011440

rynkband art.nr. 105204, 011450 

FINGERKROK
för ring och skena
1-finger art.nr. 010190
2-finger art.nr. 010430, 010434
4-finger art.nr. 010480, 010484

för glid
1-finger art.nr. 010170
2-finger art.nr. 010410, 010414
4-finger art.nr. 010460, 010464

RYNKBANDSKROK
plast art.nr. 10764
metall art.nr. 012790

KARDBORRBAND 
hakdel art.nr. 012610

GLID MED KLÄMMA 
U- och Vision-skena art.nr. 094280
endast klämma art.nr. 094130

RYNKOR
Använd rynkbandskrok för att fästa gardinen i gliden på skenan eller i ringen på 
gardinstången. Rynkband art.nr. 105204 fungerar även med klämma (istället för 
rynkbandskrok). Rynkbandet med kardborr rynkas först och fästs sen på kardborrskena. 

fingerkrok med hög krok. 2-fingerkrok ger ett 
veck och 4-fingerkrok ger tre veck. För större 
veck hoppar du över en hälla.

TILLBEHÖR TILL BAND
Välj rynkbandskrok eller fingerkrok beroende på vilket band som ska användas och 
den effekt som skall uppnås. Rynkbandskroken finns både i plast och metall.  
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012760 1

012410 1

012430 1

012780 1

105204 1

Tillbehör BAND

À prisfärg mått i mm art.nr. lev.pack.

Swing
polyester, band med ficka för rynkbandskrok, 
kombineras med glid på snöre

50 m transparent 70

Glid på band
polyester, till smalspårsskena

25 m transparent 45

Glid på band
polyester, till bredspårsskena

25 m transparent 45

Combiband
polyester, kombineras med fingerkrok alt. rynkbandskrok

50 m transparent 65,0

Rynkband
polyester, band med en fickstorlek, två funktioner: en 
för klämma, en för rynkbandskrok, tygåtgång 2,5-3 ggr 
beroende på tygets tjocklek och formbarhet

200 m vit 30

34:-/m

94:-/m

125:-/m

46:-/m

9:70/m
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011430

011440

1

1

011450 1

105710 1

105700 1

505710 1

105810 1

105800 1

Tillbehör BAND

À prisfärg mått i mm art.nr. lev.pack.

Multipocket
polyester, tygåtgång 2,5-3 ggr beroende på 
tygets tjocklek och formbarhet

100 m

100 m

vit

transparent

100

100

Regis
polyester, max tygåtgång 2,5 ggr beroende på tygets 
tjocklek och formbarhet

100 m vit 72

Veckband bomull/polyester, 50 m vit 70

bomull/polyester, 50 m oblekt 70

bomull/polyester, 50 m svart 70

Veckband
polyester, för påstrykning

50 m vit 70

Veckband
polyester

 50 m transparent 70

51:-/m

52:-/m

89:-/m

23:30/m

23:30/m

39:-/m

69:-/m

36:-/m
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012230 1

012590 1

012180 1

110740 1

12510 1

012799 1

012899 1

012893 -

Tillbehör BAND

À prisfärg mått i mm art.nr. lev.pack.

Kanalband
polyester, enkelt

100 m transparent 70

Fållningsband
fliselin, för påstrykning

100 m transparent 20

Förstärkningsband
fliselin, för påstrykning,  
lim på båda sidor, används vid öljetter

100 m vit 75

Hissgardinband 
polyester

sömnad, 100 m transparent 19

påstrykning, 100 m transparent 19

Hissgardinband
polyester, sömnad

till latta Ø 3 mm, 200 m transparent 18

Latta
stål, till hissgardin

 Ø 3 mm vit 3500

 Ø 3 mm vit kapad

19:20/m

31:-/m

82:-/m

45:-/m

64:-/m

26:-/m

35:-/m

69:-/m
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012610 1

012630 1

Tillbehör BAND

À prisfärg mått i mm art.nr. lev.pack.

Kardborrband hakdel 
polyester

självhäftande, 25 m vit 20

Kardborrband velourdel 
polyesterband

sömnad, 25 m vit 20

Tabell för tygåtgång och färdig bredd då du använder Swingband och Glid på snöre

Tabell för tygåtgång då du använder fingerkrok 

När du använder veckband och fingerkrok med flera fingrar blir den färdiga gardinbredden mindre än den fulla tygbredden.  
I tabellen här nedan kan du se hur bred din färdigveckade gardin blir. 

Den lilla siffran anger antalet fingerkrokar som går åt till respektive veckning och tygbredd. Måtten är cirkamått. Kontrollera gärna 
själv.

Tygbredd

2-fingerkrok 
 punkterna=fickor i veckbandet 90 120 150 180

6010 8413 10417 12320

736 939 12011 14113

Tygbredd

4-fingerkrok 90 120 150 180

405 576 708 8010

514 675 807 988

Glid på snöre Swingband, avstånd mellan krokar
Textilens bredd 
i förhållande till 

skenans bred
Draperingsdjup*

2,0

4,0

1,75

3,75

*draperingsdjupet är på grund av textilers egenskaper ungefärliga

50 mm

100 mm

50 mm

100 mm

6 fickor, 120 mm60 mm

80 mm

12 fickor, 240 mm

7 fickor, 140 mm

13 fickor, 260 mm

69:-/m

52:-/m
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010430

010190

200

200

010434 2000

010480 200

010484 1000

010410

010170

200

200

010414 2000

010460 200

010464 1000

012790 500

10764

094680

5000

500

014000 100

016120 50

016130 50

016000 1

016030 1

016010 1

Tillbehör KROKAR

À prisfärg mått i mm art.nr. lev.pack.

Fingerkrok med hög fattning
gör så att gardinen kommer längre ner och visar  
mer av skena/stång 2-finger

 1-finger

fzb

fzb

-

-

2-finger fzb -

4-finger fzb -

4-finger fzb -

Fingerkrok med låg fattning
gör så att gardinen kommer högre upp och täcker  
mer av skena/stång 2-finger

1-finger

fzb

fzb

-

-

2-finger fzb -

4-finger fzb -

4-finger fzb -

Rynkbandskrok fzb -

Rynkbandskrok

Öljettkrok

vit

vit

-

-

Omtagsfäste fzb -

Gardintyngd
stål

25 g vit 40

50 g vit 80

Tyngdband
zinkband

35 g vit 50000

50 g vit 50000

70 g vit 50000

6:60

3:60

5:60

8:20

7:40

5:-

3:60

4:-

6:60

5:60

4:60

2:-

4:-

9:70

16:-

34:-

41:-/m

51:-/m

66:-/m
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099060 1

096010

096000

50

50

096014

096004

800

400

012700 1

074610

074630

25

25

074620

074625

074640

25

25

25

852800 25

852810 25

852820 25

852830 25

852840

852850

25

10

4000010

4000023

4000011

1

1

1

4000022 1

014200 10-

014100 100-

Tillbehör DIVERSE

À prisfärg mått i mm art.nr. lev.pack.

Hisslina
polyester, 1,0 mm tjocklek

1000 m vit -

Väggbeslag vit

vit

75

150

vit

vit

75

150

Påstrykningstyg
för baksida på hissgardin

10 m vit 1500

Dragstav plexi transparent

transparent

750

1500

transparent

transparent

transparent

1000

1250

2000

vit 500

vit 750

vit 1000

vit 1250

vit

vit

1500

2000

Dekorativ dragstav svart

stål

stål

1000

1500

1000

svart 1500

Dragstav stål 
plastöverdragen 

Hängare 
snyggt swingavslut 

vit

Broms 
hindrar gardinen från att åka ut i sidled

vit

11:90/m

881:-/m

55:-

89:-

76:-

82:-

110:-

52:-

60:-

94:-

104:-

115:-

148:-

33:-

34:-

26:-

31:-

231:-

290:-

231:-

290:-

54:-

28:-
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020360

020330

100

100

020400

020340

020220

100

100

100

137125 

37125

25

25

137135

14040

37135

25

25

90

90

120

120

Ø 35/55

Ø 35/55

Ø 35/55

Ø 35/55

Ø 35/55

Tillbehör DIVERSE

À prisfärg mått i mm art.nr. lev.pack.

Öljett i plast  
Ø 28 mm, kläms ihop

svart

vit

stål

antikmässing

blank stål

Vinkel 
med skruv, används tillsammans med fäste. 
Passar ihop med täckprofil 195600 och 195610.

vit

fzb

vit

vit

fzb

1 skruv

1 skruv

1 skruv

1 skruv

Justerbar vinkelkloss
för skråtak 

15:30

15:30

15:30

15:30

15:30

36:-

36:-

40:-

84:-

40:-
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Tillbehör DIVERSE

Profil Typ 1 meter 2 meter 3 meter 4 meter 5 meter 6 meter

U-skena Handdrag 3 kg 4 kg 5 kg 6 kg 7 kg 9 kg

Air skena Handdrag 5 kg 6,5 kg 8 kg 9,5 kg 11 kg 12,5 kg

Elite skena Handdrag 3,5 kg 4 kg 4,5 kg 5 kg 6,5 kg 8 kg

Elite Design skena Handdrag 5,5 kg 7 kg 8,5 kg 10 kg 11,5 kg 13 kg

Vision skena Handdrag 7 kg 8,5 kg 10 kg 11,5 kg 13 kg 14,5 kg

Cabin skena Handdrag 10 kg 12 kg 14 kg 16,5 kg 19 kg 22 kg

Orion skena Handdrag 9 kg 10,5 kg 12 kg 13,5 kg 15 kg 16,5 kg

A-skena 1600 Lindrag 4,5 kg 7,5 kg 10 kg 10 kg 11 kg 12 kg

Rigel skena Handdrag 4,5 kg 6,5 kg 9 kg 11,5 kg 13,5 kg 15 kg

Kardborreskena/ 
hissgardinsskena

Handdrag 1,5 kg 2 kg 2,5 kg 3 kg 3,5 kg 4 kg

Alla gardinskenor/stänger har en max.gräns för hur många kilo gardinupphänngningen får väga. För att 
göra det tydligt har vi en ”max. vikt” för varje skena. Kontrollera därför hur mycket er gardinupphängning 
vägar. 

OBS! Om en gardinskena ska bockas halveras vikten. Tillexempel kan en Elite-skena klara 8 kg, men 
när den bockas är det bara 4 kg.

Vikttabellen ovan är vägledande då det är många faktorer som påverkar hur tung gardinupphängningen 
kan vara: Val av glid? är skenan monterad i tak/vägg och i vilket material? Vilka skruvar och hur många 
beslag används? Var alltid uppmärksam på dessa faktorer när du väljer gardinskena, fråga kundservice 
om du är osäker.

VIKTTABELL



100

1010 20
1020 20
1030 20
1040 22
1050 22
1060 22
1080 22
1225 45
2000 45
2020 45
2030 45
2040 45
2050 45
2060 46
2070 46
2080 46
2090 47
2100 47
2110 47
2120 46
2130 47
2140 46
2160 48
2170 48
2180 45
2190 45
2410 56
3010 34
3020 36
3030 35, 41
3050 35
3060 35
3070 35
3080 34, 36
3090 36, 36
3100 35, 36
3110 35, 36
3120 35, 36
3130 36
3140 36
6040 40
6050 41
6070 41
6080 41
6090 41
7003 7
7011 7
7013 7
7016 8
7021 7
7022 7

007023 7
7023 8
7024 8
7025 8
7026 8
7027 9
7028 9
7031 7

7032 7
7033 8
7034 8
7035 8
7036 8
7037 9
7039 9
7041 7
7042 7
7045 8
7047 9
8010 28
8011 29
8013 13, 28, 34, 40, 56
8030 28
8031 29
9020 13
9021 14
9022 14
9023 7, 13, 28, 79
9031 14
9033 7, 13, 28, 79
9040 13

10103 20
010170 96
010190 96

10203 20
10303 20

010410 96
010414 96
010430 96
010434 96
010460 96
010464 96
010480 96
010484 96

10764 96
011430 93
011440 93
011450 93
012180 94
012230 94

12253 45
012408 75
012410 22, 92
012430 7, 13, 28, 34, 46, 56, 92

12510 94
012590 94
012610 95
012630 95
012700 97
012760 92
012780 92
012790 96
012799 94
012893 61, 94
012899 61, 94
013460 22, 52
013480 22, 52

013481 22, 52
013660 7, 13, 28, 34, 40, 46, 56, 79, 83
013680 7, 13, 28, 34, 40, 46, 56, 79, 83
014000 96

14020 23, 29
14021 23, 29
14040 98
14050 52
14060 53
14070 53
14080 52
14100 52

014100 97
14110 53
14120 53
14130 53
14140 53
14160 53

014200 97
016000 96
016010 96
016030 96
016120 96
016130 96

20203 45
020220 98

20303 45
020330 98
020340 98
020360 98
020400 98

20403 45
20503 45
21803 45

023190 24, 30, 52
023200 24, 30
023460 22
023480 22
023660 7, 13, 28, 79, 83
023680 7, 13, 28, 79, 83
030030 75
030051 75
030055 75
030070 75
030072 75
030075 75
030080 75
030090 75

30103 34
030230 75

30803 34
37000 20

037003 20
37010 8, 22
37020 8, 22
37030 8, 22
37040 8, 22
37050 8, 22
37070 24, 30
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101

37080 22
37090 24
37125 98
37135 98

037150 22
37160 24
37180 22, 52
37200 24

037860 22
038000 21
038003 21
039000 20, 60
039003 20, 60
039910 60
039930 62
039950 60
039960 60
039990 61

60403 40
70313 7
70323 7
70413 7

074610 9, 48, 56, 97
074620 9, 48, 56, 97
074625 9, 48, 56, 97
074630 9, 48, 56, 97
074640 9, 48, 56, 97

90403 13
94080 7, 13, 28, 34, 40, 46, 56

094130 8, 14
094280 7, 13, 28
094680 96

94860 8, 13, 28, 34, 40, 46
095200 24, 30, 52
096000 97
096004 97
096010 97
096014 97
096830 34, 40

96890 8, 14, 29, 35, 40, 56
099020 62
099060 62, 97
105204 92
105700 93
105710 93
105800 93
105810 93
110740 94
131000 36
131003 36
131010 36
131013 36
131020 9, 24, 30, 41
131030 9, 24, 30, 41
131033 9, 24, 30 ,41
137000 20
137001 20
137003 20
137010 8, 14, 22, 29, 47, 52

137020 8, 14, 22, 29, 47, 52
137030 8, 14, 22, 29, 47, 52, 66
137040 8, 14, 22, 29, 47, 52
137050 8, 14, 22, 29, 47, 52
137080 22
137125 98
137135 98
137220 24
137410 23, 30
137430 23, 30
137440 23, 30
137450 23, 30
138000 20
138003 20
138100 23, 29
138110 23, 29,  61
138120 23, 29, 61
138200 23, 29
138210 23, 29
138300 23
138310 23
139000 20, 60
139003 20, 60
140430 30, 35, 41, 47, 53
140440 30, 35, 41, 47, 53
140450 30, 35, 41, 47, 53
180003 28
190070 66
190110 66
190182 66
190183 66
190190 66
190192 66
190193 66
190210 66
194080 7, 13, 28
195600 9, 14, 23, 30, 48, 53
195610 9, 14, 23, 30
196890 8, 14, 29
237000 20
237003 20
237080 22
237130 22
265620 47
280003 28
300330 60
337010 8, 14, 22, 29
337020 8, 14, 22, 29
337030 8, 14, 22, 29, 66
337040 8, 14, 22, 29
337050 8, 14, 22, 29
411411 78
411412 80
411413 78
411414 80
411415 78
411416 80
411417 78
411418 80

411419 78
411420 80
411421 82
411422 84
411423 82
411424 84
411425 82
411426 84
411427 82
411428 84
411429 82
411430 84
505710 93
511000 78
511001 80
511002 78, 80
511003 78, 80
511004 78, 80
511005 78, 81
511006 78
511007 78
511008 79
511009 81
511010 79, 81
511011 81
511012 70, 79, 83
511013 81
511015 79, 83
521000 78
521001 80
521002 78, 80
521003 78, 80
521004 78, 80
521005 78, 81
521006 78
521007 78
521008 79
521009 81
521010 79, 81
521011 81
521012 79, 83
521013 81
521015 79, 83
531000 78
531001 80
531002 78, 80
531003 78, 80
531004 78, 80
531005 78, 81
531006 78
531007 78
531008 79
531009 81
531010 79, 81
531011 81
531012 79, 83
531013 81
531015 80, 84
541000 78
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541001 80
541002 78, 80
541003 78, 80
541004 78, 80
541005 78, 81
541006 78
541007 78
541008 79
541009 81
541010 79, 81
541011 81
541012 70, 79, 83
541013 81
541110 81
541200 78
541201 80
541202 78, 80
541203 78, 80
541204 78, 80
541205 78, 81
541206 78
541207 78
541208 79
541209 81
541210 79, 81
541211 81
541212 79, 83
541213 81
541300 82
541301 84
541302 82, 84
541303 82, 84
541304 82, 84
541305 82, 84
541308 82
541309 82
541310 83, 85
541311 85
541312 85
541313 83, 85
541314 85
541400 82
541401 84
541402 82, 84
541403 82, 84
541404 82, 84
541405 82, 84
541406 85
541408 82
541409 82
541410 83, 85
541411 85
541412 85
541413 83, 85
541414 85
541500 82
541501 84
541502 82, 84
541503 82, 84

541504 82, 84
541505 82, 84
541508 82
541509 82
541510 83,85
541511 85
541512 85
541513 83, 85
541514 85
541600 82
541601 84
541602 82, 84
541603 82, 84
541604 82, 84
541605 82, 84
541608 82
541609 82
541610 70, 83, 85
541611 85
541612 85
541613 83, 85
541614 85
541700 82
541701 84
541702 82, 84
541703 82, 84
541704 82, 84
541705 82, 84
541708 82
541709 82
541710 70, 83, 85
541711 85
541712 85
541713 83, 85
541714 85
541810 81
541910 81
542003 80, 84
542010 80, 84
542110 81
542310 81
542410 81
542510 85
543005 70
543006 83
543007 83
543105 70
732153 52
740110 22, 52
740220 23, 29, 61
740430 35
740440 35
740450 35
740670 53
740810 22
740820 23, 29
740840 14
740950 53
808080 74

850013 20
850023 20
851013 21
851023 21
852013 20
852023 20
852800 9, 48, 56, 97
852810 9, 48, 56, 97
852820 9, 48, 56, 97
852830 9, 48, 56 ,97
852840 9, 48, 56, 97
852850 9, 48, 56 ,97
912220 61
912223 59, 61

1450003 13
1450094 13
1450097 14
1780895 74
1780906 74
1780907 74
1780909 66, 74
1780910 66, 74
1781415 74
1782310 83
1782789 74
1782848 83
2450003 13
2600069 21
2600070 21
2600072 21
2600073 21
4000010 9, 48, 56, 97
4000011 9, 48, 56, 97
4000022 9, 48, 56, 97
4000023 9, 48, 56, 97
9015443 74
9025268 74
9025269 74

24000033 56
1561447178 60
1561527178 53, 62
1568737178 53, 62
1568920155 60
2453490204 61
2453530204 61
2453540204 61
2453550204 61
2453690155 53
2453697163 53
2454220204 61
2454230204 61
2454240204 61
2454250204 61
2454260204 61
2454270204 61
2916260000 60

R13303 7
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Övrigt

Kontakta kundtjänst vid andra fönsterkoder och fönsterproducenter, exempel Fakro, Roto med fler.

Velux-kod bredd × höjd vinkel på sidolister

GGU-GHU-GPU-GTU 104 41 × 78,3 105°

GGU-GHU-GPU-GTU 206 52 × 98,4 105°

GGU-GHU-GPU-GTU 306 62,6 × 95,3 105°

GGU-GHU-GPU-GTU 308 62,6 × 117,3 105°

GGU-GHU-GPU-GTU 304 62,6 × 75,1 105°

GGU-GHU-GPU-GTU 406 78,8 × 95,3 105°

GGU-GHU-GPU-GTU 408 78,8 × 117,3 105°

GGU-GHU-GPU-GTU 606 98,6 × 95,3 105°

GGU-GHU-GPU-GTU 608 98,6 × 117,3 105°

Måtten i tabellen nedan kan användas till GGU, GHU, GPU, GTU.

Måtten i tabellen nedan kan användas till GGL, GPL, GHL, GEL, GTL, GXL

Velux-kod Velux-kod

Plissé & Duette® modell 2102/2106/2109 Skylight

Plissé
Duette® och plissé 
med reflekterande 
baksida (bl.a. Verosol)

Rullgardin* / Alu persienn /  
Plissé & Duette®

bredd × höjd bredd × höjd bredd × höjd vinkel på sidolister

CK02 GGL 37,4 x 58,8 37,6 x 59 38,3 x 59,5 96°

CK04 GGL 37,4 x 78,8 37,6 x 79 38,3 x 79,5 96°

CK06 GGL 37,4 x 98,8 37,6 x 99 38,3 x 99,5 96°

FK04 GGL-GPL-GHL-GEL-GTL-GXL 48,4 x 78,8 48,6 x 79 49,3 x 79,5 96°

FK06 GGL 48,4 x 98,8 48,6 x 99 49,3 x 99,5 96°

FK08 GGL 48,4 x 120,8 48,6 x 121 49,3 x 121,5 96°

MK04 GGL 60,4 x 78,8 60,6 x 79 61,3 x 79,5 96°

MK06 GGL-GPL 60,4 x 98,8 60,6 x 99 61,3 x 99,5 96°

MK08 GGL-GPL 60,4 x 120,8 60,6 x 121 61,3 x 121,5 96°

MK10 GGL-GPL-GHL-GEL-GTL-GXL 60,4 x 141 60,6 x 141,2 61,3 x 141,7 96°

MK12 GGL 60,1 x 160,5 60,3 x 160,7 61 x 161,2 96°

PK06 GGL-GPL 76,6 x 98,8 76,8 x 99 77,5 x 99,5 96°

PK08 GGL-GPL 76,6 x 120,8 76,8 x 121 77,5 x 121,5 96°

PK10 GGL-GPL 76,6 x 141 76,8 x 141,2 77,5 x 141,7 96°

SK06 GGL-GPL-GHL-GEL-GTL-GXL 96,4 x 98,8 96,6 x 99 97,3 x 99,5 96°

SK08 GGL-GPL 96,4 x 120,8 96,6 x 121 97,3 x 121,5 96°

304/M04 GGL-GPL-GHL-GEL-GTL-GXL 60,4 x 73,3 60,6 x 73,5 61,3 x 74 96°

306/M06 GGL-GPL-GHL-GEL-GTL-GXL 60,4 x 93,3 60,6 x 93,5 61,3 x 94 96°

308/M08 GGL-GPL-GHL-GEL-GTL-GXL 60,4 x 115,3 60,6 x 115,5 61,3 x 116 96°

310/M10 GGL-GPL-GHL-GEL-GTL-GXL 60,4 x 135,5 60,6 x 135,7 61,3 x 136,2 96°

312/M12 GGL-GPL-GHL-GEL-GTL-GXL 60,4 x 155,5 60,6 x 155,7 61,3 x 156,2 96°

404/P04 GGL-GPL-GHL-GEL-GTL-GXL 76,6 x 73,4 76,8 x 73,6 77,5 x 74,1 96°

406/P06 GGL-GPL-GHL-GEL-GTL-GXL 76,6 x 93,3 76,8 x 93,5 77,5 x 94 96°

408/P08 GGL-GPL-GHL-GEL-GTL-GXL 76,6 x 115,3 76,8 x 115,5 77,5 x 116 96°

410/P10 GGL-GPL-GHL-GEL-GTL-GXL 76,6 x 135,5 76,8 x 135,7 77,5 x 136,2 96°

1 GGL-GPL-GHL-GEL-GTL 60,4 x 73,2 60,6 x 73,4 61,4 x 74,2 96°

2 GGL-GPL-GHL-GEL-GTL 60,4 x 115,2 60,6 x 115,4 61,4 x 116,2 96°

N2 GGL-GPL-GHL-GEL-GTL 53,6 x 111,5 53,8 x 111,7 54,5 x 109,3 96°

3 GGL-GPL-GHL-GEL-GTL 76,6 x 135,4 76,8 x 135,6 77,6 x 136,4 96°

4 GGL-GPL-GHL-GEL-GTL 96,4 x 93,2 96,6 x 93,4 97,4 x 94,2 96°

5 GGL-GPL-GHL-GEL-GTL 52,4 x 96,5 52,6 x 96,7 53,6 x 94,2 96°

6 GGL-GPL-GHL-GEL-GTL 37,4 x 76,5 37,6 x 76,7 38,4 x 74,2 96°

7 GGL-GPL-GHL-GEL-GTL 116,4 x 73,2 116,6 x 73,4 117,4 x 74,2 96°

8 GGL-GPL-GHL-GEL-GTL 116,4 x 115,2 116,6 x 115,4 117,4 x 116,2 96°

9 GGL-GPL-GHL-GEL-GTL 37,4 x 48,5 37,6 x 48,7 38,4 x 46,2 96°

10 GGL-GPL-GHL-GEL-GTL-VTL-GFL 96,4 x 115,2 96,6 x 115,4 97,4 x 116,2 96°

11 GGL-GPL-GHL-GEL-GTL 60,4 x 155,4 60,6 x 155,6 61,4 x 156,2 96°

14 GGL-GPL-GHL-GEL-GTL-VTL-GFL 60,4 x 93,2 60,6 x 93,4 61,4 x 94,2 96°

* Max. höjd på Skylight rullgardin är 140 cm.
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Övrigt

Vid beställning av rullgardin, plisségardiner, Duette® och persienner till Velux fönster anges den fönstertyp som 
avläses på fönsterkarmens ovankant. Produkten produceras med de mått som är angivet på föregående sida. 
Placering av produkt enligt nedan rekommendation. 

Önskas annan placering ska fönstret mätas upp som vanligt. Se respektive produktinformation. 

Pythagoras sats

Kontrollera först vinkeln: 

Om mått B är större än mått A, så är vinkeln (V) större än 45 .̊ Detta betyder att produkten inte kan tillverkas.

Undantag för: Lamellgardin (upp till 55°).

Kontrollera därefter måtten:

Uträkning:	 a² + b² = c²

Exempel:	 125² + 100² = c²

	 25.625 = c²

	 25.625 = c²

	 160,08 = c

Modell 2102/2106/2109 Skylight

Duette® och plissegardin (ej reflekterande väv)

Placeras vid glas.

Plissegardin med reflekterande väv (bl.a. Verosol)

Placeras vid fönstrets framkant.

Rullgardin / Alu persienn / Plissé & Duette®

Sidolister och ev. kassett överlappar fönsterramen. 
Endast nischmontering.

Velux beslag

Till takfönster med Pick&Click funktion finns ett specialanpassat 
beslag som sätts över plastdetaljen i fönsterkarmen. 

Definition av vinkel
Max. vinkel anges alltid 
efter följande princip.

SKRÅFÖNSTER

MÅTTAGNING AV SKRÅ MODELLER

C - skrå sida
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Övrigt

Hos Luxaflex® har barns säkerhet högsta prioritet. Att göra produkter säkrare för hushåll 
med spädbarn och små barn är en integrerad del av vår designfilosofi.

Luxaflex® uppfyller som ett minimum alltid den europeiska standarden EN 13120 (Internal 
Blinds Performance Requirements incl. safety).

För att minska riskerna att små barn kommer till skada, skall kedjor och linor sluta minst 
150 cm från golv – andra regler gäller när en produkt levereras med en barnsäker 
kedjesamlare. Har gardinen ändlöst sidodrag skall linan/kedjan monteras fast med lin- och 
kedjespännare. Har gardinen linlås, skall den monteras med en linhållare, så att linorna 
kommer ovanför barns räckvidd.

Nedanför och på nästa sida hittar du en överblick över regler och komponenter som har 
betydelse för både försäljning och montering. Utbudet av komponenter kommer att 
justeras löpande.

Exempel på montering

Här nedan visas ett exempel på hur grundreglerna påverkar monteringen.

Gällande grundregler enligt EN 13120

Betjäningstyp Lösning Produkthöjd
Monteringshöjd  
är känd

Längd på betjänings  
lina/kedja

Linlås Linhållare

Produkt > 250 cm
Ja Monteringshöjd -150 cm

Nej Produkthöjd -150 cm

Produkt < 250 cm
Ja Monteringshöjd -150 cm

Nej Max. 100 cm

Sidodrag

Lin- och kedje-
spännare

Produkt > 250 cm
Ja Monteringshöjd -150 cm

Nej Produkthöjd -150 cm

Produkt < 250 cm
Ja Monteringshöjd -150 cm

Nej Max. 100 cm

Quick Release
Break-away kedjesamlare*

Ja Monteringshöjd -60 cm

Nej 2/3 av produktens höjd.

* Används enbart till system med utväxling 1:1.

Linhållare standard  
– montera alltid 2 st.

Lin- och kedjespännare.

* Gäller också Quick Release kedjedrag.

* 

BARNSÄKERHET ENLIGT STANDARD EN 13120

Produkthöjd: 120 cm
Monteringshöjd: Okänd

Produkthöjd: 120 cm
Monteringshöjd: 220 cm

M
ax. 10

0 cm

M
ax. 2

/3

M
ax. 10

0 cm
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Övrigt

Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per lev. pack À pris

1561447178 Linhållare, standard 50 × 25 × 15 Transparent 1 20:75

1568707178 Linhållare 55 × 12 × 15 Transparent 20:75

1568930155
1568930952
1568937199
1568931858

Liten linsamlare,
till Duette®, plissé 
och hissgardiner

35 × 13 Vit
Silver
Antracit
Svart

1 11:75

1568750155
1568750952
1568757199
1568751858

Stor linsamlare, 
till trä/alu 
persienner i 35, 50 
och 68/70 mm. 
Max 4 snöre.

35×16 Vit
Silver
Antracit
Svart

1 17:75

1561527178 Lin- och 
kedjespännare, 
till nischmontering

50 × 15 × 20 Transparent 1 22:25

1568747178
1568740155

Liten lin- och
kedjespännare, 
till nischmontering

30 × 23 × 20 Transparent
Vit

1 32:50

1568737178
1568730155

Stor lin- och
kedjespännare, 
till väggmontering

30 × 25 × 37 Transparent
Vit

1 32:50

1568710155 Luxaflex®  
kedjespännare,  
till nisch och  
väggmontering	

D: 19 x H: 77 x 
B: 36 

Vit 1 147:-

1568690155
1568690952
1568691601 
1568691858

Kedjesamlare, till  
produkter med 
kulkedja och med 
utväxling 1:1

20 x 8 Vit
Grå
Mörkgrå
Svart

1 20:75

2871190155
2871190954
2871191858

Linspännare med 
fjäder, till ändlös 
lina

78 × 29 × 8 Vit
Grå
Svart

1 75:-

1568797178 Click-ring, till  
hissgardin

14 × 9 × 5 Transparent 100 5:25
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PRODUKTINFORMATION

Ange alltid färdigmått på bredd och höjd.

Luxaflex® utvändiga screens finns i tre unika  
modeller, med olika kassettstorlekar och form.

Välj exempelvis modellen som har smart zipsystem, 
en dragkedja som håller väven på plats i sidolisterna.

Alla tre modeller finns som standard i fyra  
komponentfärger och du kan välja bland 33 vävar. 
Det är också möjligt att välja din egen RAL färg, för 
att matcha din fasad eller dina fönster.

Alla modeller levereras med 230V AC motor; välj mellan kabelbundet, IO eller RTS från Somfy.

Motorerna kan levereras med vit eller svart kabel och finns i flera olika kabellängder, med eller utan 
Hirschmannkontakt. Kabelutgång kan väljas i ovankant, bakom eller på sidan av kassetten.

Det går också få Somfy Sunea Solar IO 40 DC motor i Beaufort Zip 135. Solcellspanel sitter fast på kassetterna front 
och batteri placerat inne i kassetten.

ALLMÄNT

MÅTTAGNING

BETJÄNING

Måttförklaring:

Färdigbredd

Färdighöjd

Ange djup vid beställning  
av distansbeslag.

Djup

Var uppmärksam på att när ni montering Beaufort® Zip  
i större dimensioner är krav på användning av säkerhets-
beslag. Detta beslag bygger 6 mm extra över kassetten. 
Se sida 15.
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PRODUKTINFORMATION

MODELLER

Våra utvändiga screens finns i tre unika modeller; alla i olika kassettstorlekar och form. Läs mer här under.

Sidolister 
Tvådelade sidolister (38 x 40 mm) i extruderad aluminium  
med smart zip-funktion. Produkten har inte några synliga  
skruvar och är enkel för underhåll. Kan också monteras med  
distansbeslag (35-100 mm avstånd från vägg) eller distansprofil 
som täcker hela sidolisten (12 mm avstånd från vägg).  
Går att använda upp till 5 distansprofiler.

Ett innovativt system, som är utvecklat för att klara av stora vindbelastningar och finns i upp till 19,3 m2.  
Modellen finns i fyra kassettstorlekar: 100, 125, 135 och 155. Kassett 135 och 155 har fördelen att hela underlisten  
parkeras i själva kassetten.

Konstruktionen gör det enkelt att montera kassetten framifrån i sidolisterna. Är klassificerad i vindklass 5-6 i enlighet  
till EN 13561 - beroende på dimension.

BEAUFORT® ZIP

Underlist 
Finns i två varianter - beroende på storlek. Säkrar att det är 
extra spänning på väven så att den kan motstå stark vind. 
Standard underlisten är försedd med en mjuk gummilist  
nedtill så att oönskat ljus hålls ute.

Sidolister 
Standard sidolister (38 x 27,5 mm) med clipsbeslag eller skruv.  
Vi rekommenderar tvådelade sidolister (38 x 33 mm) med skruv. 
Distansbeslag (22-100 mm avstånd från vägg) finns som tillval.

Ett system som är utvecklat för att klara höga vindhastigheter och finns i upp till 9 m2. Modellen finns i två kassett- 
storlekar: 85 mm och 95 mm. Båda storlekar finns i kvadratisk kassettform och 85 mm finns även i en fasad kasett.

PROSCREEN® ZIP

Underlist, 24 x 39 mm 
Extruderad aluminium med bra plats för bottenvikter. Underlistens utformning  
gör att den minimerar parkeringshöjden när den är i övre gränsläge.

Standard sidolist Tvådelad sidolist

Distansprofil,  
12 mm

underlist, 
31 x 41 mm

Heavy Duty underlist, 
31 x 49 mm
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PRODUKTINFORMATION

Sidolister 
Standard sidolister med skruv alternativt sidolist med spår till clips 
eller distansbeslag (22-100 mm avstånd från vägg).

Bygger på samma princip som ProScreen® Zip, dock utan Zip-funktionen. ProScreen® passar därför till mindre  
vindutsatta fönster, och finns i upp till 10,5 m2. Modellen finns i två kassettstorlekar; 85 mm och 95 mm.  
Båda storlekar finns i kvadratisk kassettform och 85 mm finns även i en fasad kasett.

PROSCREEN®

Underlist 
Underlisten är i extruderad aluminium med ett integrerat patenterat 
glidlager som minskar vibrationer och därmed ljud vid användning.

Montering

1 Endast möjligt med distansbeslag eller nischmontering. 
2 Endast kassett 100. 
3 Levereras med avståndsrör i plast för montering av sidolist på vägg.

Det medföljer inte skruvar för montering av sidolister.

PROFILER OCH HÅRDVARA 

Sidolist med spår, 
till skruv, clips eller 
distansbeslag. 
(27 x 27,5 mm)

Underlist, 20 x 38 mmStandard, 
skruv  
(27 x 20 mm)

Modell
kassettstorlek 

(HxB)
Sidolist

Upprullning Montering

Underrullad Överrullad1 Nisch Vägg
Vägg 

- distansbeslag

Beaufort® Zip 100 103x100

Standard, tvådelad  
med skruv

37x40 mm • •3 • • •Beaufort® Zip 125 128x125

Beaufort® Zip 135 115x135

Beaufort® Zip 155 145x155

ProScreen® Zip 85 
ProScreen® Zip 95

85x85 
95x95

Standard, enkel med clips/skruv 38x27,5 mm • • • •
Tvådelad med clips/skruv 38x33 mm • • • • •

ProScreen® 85 
ProScreen® 95

85x85 
95x95

Standard, enkel med skruv 27x20 mm • • • •3

Enkel, spår med clips/skruv 27x27,5 mm • • • •
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PRODUKTINFORMATION

Kollektionen innehåller fyra kvaliteter, som alla är anpassade för utvändigt bruk. Sergé 3% är vår standardväv, de  
12 färgerna som finns i vår vifta av denna väv är basfärger. De övriga tre kvaliteter beställs mot pristillägg, men man 
ska vara uppmärksam på att det kommer vara begränsningar på max. storlek.
 
Alla vävar är flamhämmande och teknisk information hittar du i kollektionsboken/viftan.

VÄV

Kvalitet Antal vävar Fakta Rullbredd 1

Sergé 3% 18 3% öppenhetsfaktor, Glasfiber/PVC 250 cm

Sergé 1% 6 1% öppenhetsfaktor, Glasfiber/PVC 250 cm

Soltis 92 4 4% öppenhetsfaktor, 100% Polyester2 177 cm

Soltis B92 5 Mörkläggande, 100% Polyester2 170 cm

1 Några vävar går att få i större rullbredd. 
2 Väven har ett yttre lager av PVC.

Var uppmärksam på att det vid större höjder/bredder kan levereras en vågrätt svetsad 
skarv i väven. Produkter på samma order tillverkas med väv i samma riktning.

Alla modeller levereras som standard med profil och hårdvara i naturanodiserad aluminium alternativt i färgerna:  
lackerad vit, antracit eller svart (RAL 9010, 7016 och 9005 - glans 30). Du kan även välja valfri RAL-färg och högglans upp till 
glans 80 och utvalda strukturfärger mot extra kostnad. Alla metalldelar är rostskyddade och kräver inget underhåll. 
 
Plastdelar är utvecklade för utomhusbruk, och finns i grått och svart. Färgen anpassas efter vald färg på kassett och sidolister.

Komponentfärger

ProScreen®/ProScreen® Zip 85	 115 mm

ProScreen®/ProScreen® Zip 95	 125 mm

Beaufort® Zip 100	 135 mm2

Beaufort® Zip 125	 150 mm2

Beaufort® Zip 135	 135 mm1/2

Beaufort® Zip 155 	 155 mm1/2

Parkeringshöjd

Måttsatta ritningar av kassett, sidolist och underlist för samtliga modeller finns på sida 15-18.  
Ritningar för överrullad screen finns, kontakta kundtjänst för mer hjälp.

Måttsatta ritningar

1  Med kassett 135 och 155 parkeras underlisten i kassetten.  

2  Heavy Duty underlisten bygger 11 mm extra på parkeringshöjden.
Beaufort® Zip 100 Beaufort® Zip 135

Heavy Duty underlisten används på Beaufort Zip när produktens bredd är under 130 cm (beroende på höjd), 
och alltid vid produktbredd över 500 cm.

Till projekt med större 
antal produkter är det 
möjligt att beställa andra 
vävkvaliteter och färger. 
Fråga kundservice.
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TYPÖVERSIKT

Modell
Kassett
storlek

Beskrivning Betjäning
Min. 

bredd
Max. 

bredd
Max. 
höjd

Max.  
yta m2

Beaufort® Zip

100
Utvändig Screen rullgardin med Zip funktion 
och sidolister. Enkel montering.

Som standard levereras tvådelad sidolist. 
Distansbeslag som tillval. Levereras med 
Ø63/78/85 mm rör beroende på kassett och 
storlek (yta).

230V AC motor
Kabelbundet		
RTS		
IO	

63,0 1/3

73,0 1

68,0 1/2

450 4 400 10,5

125 550 4 550 17

135 550 2,4 450 2 15,8

155 550 4 600 19,3

ProScreen® Zip

85
Utvändig Screen rullgardin med Zip funktion 
och sidolister. Enkel montering.

Som standard levereras sidolist med skruv 
eller clipsbeslag. Tvådelad sidolist och/eller 
distansbeslag som tillval. Levereras alltid 
med Ø63 mm rör.

230V AC motor
Kabelbundet		
RTS		
IO	

62,7 3

72,7
67,7

300 210   5,7

95 300 300   9

ProScreen®

85
Utvändig Screen rullgardin med sidolister, 
som används i mindre fönster som inte är 
utsatt för mycket vind.

Sidolist med skruv eller clipsbeslag. 
Distansbeslag som tillval. Levereras alltid 
med Ø63 mm rör.

230V AC motor
Kabelbundet		
RTS		
IO	

62,7 3

72,7
67,7

360 280

10,5

95 360 4 400

Var uppmärksamm på att väven kan komma med en vågrät skarv beroende på höjd/bredd, och att det kan vara 
begränsningar beroende på vävkvalitet.

Mått i cm.1	 Min. bredd på kassett 125 är 85,1 cm vid höjd över 400 cm - gäller alla motorer. 
2	 Med Sunea Solar IO 40 DC är max. bredd och höjd 350 cm. Min. bredd är 59,1 cm. 
3	 Med Maestria WT är min. bredden 68 cm. 
4 	 Max. Bredd med Sergé 1%, Soltis 92 och Soltis B92 är 300 cm på Ø63 mm rör, samt 400 cm på Ø78/85 rör på Beaufort® Zip.  
Vid bredd över 350 cm tillverkas produkten med heavy duty underlist.



6

Outdoor Screens PRISER

| 2025 ver. 1

Typ Motor Moment 1 Hastighet 1 Pris

Kabel
LT50 WT (mekanisk) 8, 10 & 15 12  1.415:-

Maestria 50 WT (elektronisk) 6 & 15 17  2.070:-

RTS Altus 50 RTS 6, 10 & 15 17  1.965:-

IO
Sunilus Screen IO 10 & 15 17 2.070::-

Maestria+ 50 IO 6, 10 & 15 17  2.790:- 

BEAUFORT® ZIP SCREEN

MotorpriserPristillägg

Bredd
100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320

Höjd 

100  9.341  10.070  10.810  11.539  12.158  12.764  13.373  14.281  14.887  15.495  16.172  16.780 

120  9.857  10.623  11.401  12.167  12.826  13.471  14.114  15.061  15.707  16.351  17.067  17.714 

140  10.373  11.178  11.994  12.797  13.492  14.177  14.859  15.843  16.526  17.209  17.962  18.645 

160  10.888  11.730  12.585  13.426  14.160  14.882  15.602  16.622  17.343  18.065  18.857  19.576 

180  11.404  12.283  13.175  14.055  14.829  15.586  16.345  17.403  18.162  18.920  19.751  20.510 

200  11.920  12.838  13.768  14.685  15.495  16.291  17.089  18.184  18.982  19.778  20.645  21.442 

220  12.437  13.393  14.359  15.316  16.162  16.995  17.831  18.965  19.800  20.634  21.540  22.373 

240  12.954  13.945  14.950  15.944  16.829  17.701  18.574  19.747  20.619  21.490  22.436  23.307 

260  13.466  14.499  15.543  16.573  17.497  18.406  19.317  20.647  21.558  22.466  23.448  24.359 

280  13.983  15.052  16.133  17.203  18.163  19.113  20.060  21.428  22.377  23.324  24.343  25.291 

300  14.499  15.606  16.727  17.832  18.832  19.818  20.802  22.209  23.193  24.181  25.238  26.222 

320  15.015  16.160  17.320  18.462  19.499  20.522  21.546  22.989  24.013  25.038  26.132  27.155 

340  15.533  16.715  17.909  19.092  20.166  21.228  22.290  23.770  24.833  25.894  27.027 

360  16.046  17.267  18.501  19.721  20.834  21.933  23.032  24.622  25.722  26.821  27.920 

380  16.562  17.822  19.092  20.351  21.500  22.638  23.776  25.404  26.539 

400  17.079  18.375  19.684  20.981  22.168  23.343  24.518  26.184 

Beaufort® Zip 100 – Sergé 3% (utan motor)

Bredd
100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320

Höjd 

100  10.536  11.364  12.206  13.034  13.754  14.461  15.168  16.174  16.883  17.590  18.297  19.004 

120  11.053  11.919  12.797  13.664  14.421  15.167  15.911  16.956  17.701  18.447  19.192  19.938 

140  11.569  12.474  13.390  14.293  15.088  15.872  16.654  17.736  18.520  19.304  20.087  20.870 

160  12.085  13.026  13.981  14.923  15.756  16.577  17.397  18.518  19.340  20.160  20.981  21.800 

180  12.601  13.580  14.573  15.550  16.423  17.282  18.139  19.298  20.159  21.016  21.876  22.735 

200  13.116  14.134  15.163  16.182  17.090  17.987  18.884  20.080  20.977  21.874  22.769  23.667 

220  13.632  14.687  15.756  16.811  17.758  18.691  19.627  20.860  21.796  22.730  23.665  24.599 

240  14.150  15.242  16.348  17.441  18.426  19.398  20.370  21.642  22.615  23.587  24.559  25.531 

260  14.664  15.795  16.939  18.070  19.092  20.103  21.112  22.541  23.551  24.562  25.573  26.582 

280  15.181  16.349  17.530  18.698  19.759  20.808  21.856  23.323  24.371  25.418  26.467  27.515 

300  15.697  16.903  18.123  19.329  20.427  21.513  22.598  24.103  25.189  26.276  27.361  28.448 

320  16.211  17.457  18.713  19.958  21.095  22.218  23.342  24.885  26.008  27.132  28.258  29.381 

340  16.728  18.010  19.305  20.587  21.762  22.924  24.084  25.667  26.827  27.990  29.150  30.312 

360  17.244  18.564  19.897  21.217  22.429  23.629  24.827  26.447  27.646  28.845  30.046  31.244 

380  17.759  19.118  20.488  21.845  23.096  24.334  25.570  27.227  28.465  29.703  30.939  32.630 

400  18.274  19.672  21.081  22.476  23.764  25.039  26.314  28.008  29.285  30.559  31.834  33.562 

420  18.792  20.224  21.672  23.104  24.430  25.744  27.058  28.789  30.101  31.416  33.183  34.495 

440  19.307  20.779  22.264  23.734  25.100  26.451  27.802  29.570  30.921  32.273  34.077  35.428 

460  19.823  21.332  22.854  24.364  25.766  27.153  28.543  30.350  31.740  33.582  34.971  36.361 

480  20.339  21.886  23.447  24.994  26.433  27.860  29.287  31.132  32.558  34.440  35.865  37.293 

500  20.856  22.441  24.037  25.623  27.100  28.565  30.030  31.912  33.831  35.295  36.761  38.224 

520  21.372  22.996  24.630  26.253  27.768  29.270  30.774  32.694  34.649  36.153  37.653  39.157 

540  21.887  23.548  25.221  26.882  28.435  29.975  31.516  33.928  35.468  37.009  38.549  40.090 

550  22.144  23.823  25.517  27.197  28.768  30.327  31.886  34.318  35.877  37.437  38.996  40.556 

Beaufort® Zip 125 – Sergé 3% (utan motor)

Sergé 1% 59:- per m2

Soltis 92  201:- per m2

Soltis B92 694:- per m2

Special RAL-färg 10%

Distansbeslag aluminium1  232:- per st 

Distansprofil 257:- pr meter

1	 Hastighet är rotation per minut och moment är motorns drivkraft.
Det finns olika motortyper med olika moment. Exakt motor väljs av Luxaflex® och beror på gardinens samlade vikt. 
Som standard levereras motorer med 300 cm svart eller vit kabel. Andra längder kan beställas mot pristillägg.  
Se sida 14. 
Priser för styrning tillkommer. Se avsnitt motorisering. 
Det är möjligt att beställa Becker motor, kabel eller radiosignal i Ø63 mm rör – kontakta kundtjänst.

1 Det finns också dubbel distansbeslag, se sida 14.
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                Pris i kr.
Bredd

340 360 380 400 420 440 450
Höjd

100  18.228  18.873  19.517  20.160  20.801  21.446  22.090 

120  19.201  19.880  20.563  21.242  21.924  22.605  23.287 

140  20.171  20.889  21.608  22.326  23.046  23.765  24.484 

160  21.141  21.897  22.655  23.411  24.167  24.924  25.681 

180  22.110  22.905  23.700  24.495  25.289  26.084  26.878 

200  23.079  23.914  24.746  25.580  26.412  27.243  28.076 

220  24.053  24.922  25.793  26.662  27.532  28.403 

240  25.022  25.930  26.836  27.746  28.654 

260  26.112  27.057  28.003  28.950 

280  26.597  27.561  28.526  29.491 

300

320

340

360

380

400

Bredd
340 360 380 400 420 440 460 480 500 520 540 550

Höjd 

100  19.712  20.420  21.128  21.835  22.543  23.250  24.594  25.329  26.119  26.824  28.010  28.350 

120  20.684  21.428  22.174  22.919  23.665  24.409  25.780  26.543  27.390  28.153  29.337  29.733 

140  21.653  22.436  23.219  24.003  24.787  25.569  26.993  27.785  28.659  29.450  30.693  31.087 

160  22.622  23.444  24.265  25.085  25.906  26.728  28.179  29.028  30.382  31.200  32.048  32.470 

180  23.594  24.452  25.312  26.169  27.029  27.887  29.844  30.720  31.652  32.527  33.402  33.825 

200  24.563  25.459  26.356  27.254  28.151  29.047  31.031  31.933  32.922  33.825  34.757  35.207 

220  25.535  26.468  27.401  28.337  29.272  30.207  32.244  33.177  34.192  35.152  36.084  36.563 

240  26.504  27.475  28.448  29.422  30.394  31.820  33.429  34.418  35.461  36.450  37.438  37.946 

260  27.593  28.604  29.615  30.624  32.088  33.099  34.757  35.773  36.873  37.891  38.906  39.413 

280  28.564  29.612  30.660  32.160  33.209  34.258  35.941  37.015  38.144  39.188  40.260  40.798 

300  29.534  30.620  32.160  33.246  34.331  35.418  37.127  38.227  39.413  40.514  41.615  42.152 

320  30.503  31.628  33.206  34.330  35.453  36.576  38.342  39.471  40.686  41.812  42.970 

340  31.475  33.091  34.251  35.414  36.574  37.737  39.526  40.712  41.955  43.140 

360  32.897  34.097  35.297  36.496  37.696  38.896  40.741  41.955  43.225 

380  33.867  35.106  36.342  37.580  38.818  40.054  41.926  43.167 

400  34.838  36.113  37.389  38.664  39.939  41.215  43.140 

420  35.808  37.122  38.435  39.748  41.061  42.374 

440  36.779  38.130  39.480  40.831  42.183 

460  37.748  39.137  40.527  41.916 

480  38.720  40.145  41.571 

500  39.689  41.153 

520  40.660 

540  41.629 

550  42.114 

                Pris i kr.

Antal 
hål/beslag

Höjd

2 < 133,5

3 < 233,5

4 < 333,5

5 > 333,5

Antal 
hål/beslag

Höjd

2 < 133,5

3 < 233,5

4 < 333,5

5 < 433,5

6 < 533,5

7 > 533,5

Montering av sidolister

Montering av sidolister
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Typ Motor Moment 1 Hastighet 1 Pris

Kabel
LT50 WT (mekanisk) 8, 10 & 15 12  1.415:-

Maestria 50 WT (elektronisk) 6 & 15 17  2.070:-

RTS Altus 50 RTS 6, 10 & 15 17  1.965:-

IO

Sunilus Screen IO 10 & 15 17 2.070:-

Maestria+ 50 IO 6, 10 & 15 17 2.790:- 

Sunea Solar IO 40 DC 2 10 12  6.650:- 

BEAUFORT® ZIP SCREEN

MotorpriserPristillägg

Bredd
100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320

Höjd 
100  10.275  11.077  11.891  12.692  13.374  14.042  14.710  15.709  16.375  17.044  17.788  18.458 
120  10.842  11.685  12.542  13.384  14.108  14.818  15.527  16.568  17.279  17.986  18.775  19.486 
140  11.411  12.296  13.192  14.076  14.842  15.595  16.345  17.426  18.178  18.930  19.758  20.511 
160  11.978  12.903  13.843  14.770  15.576  16.371  17.164  18.286  19.076  19.871  20.742  21.534 
180  12.545  13.512  14.494  15.461  16.312  17.144  17.979  19.144  19.980  20.812  21.725  22.561 
200  13.113  14.121  15.144  16.152  17.044  17.921  18.798  20.003  20.880  21.756  22.709  23.587 
220  13.680  14.731  15.795  16.848  17.779  18.696  19.614  20.862  21.780  22.698  23.694  24.611 
240  14.248  15.340  16.445  17.538  18.513  19.472  20.433  21.721  22.681  23.639  24.680  25.638 
260  14.813  15.950  17.097  18.230  19.248  20.246  21.248  22.712  23.714  24.713  25.793  26.795 
280  15.381  16.557  17.745  18.924  19.980  21.025  22.067  23.572  24.614  25.656  26.778  27.820 
300  15.950  17.167  18.400  19.615  20.714  21.799  22.883  24.430  25.513  26.599  27.760  28.843 
320  16.516  17.776  19.052  20.309  21.448  22.575  23.701  25.288  26.415  27.540  28.744  29.871 
340  17.086  18.387  19.701  21.001  22.182  23.352  24.518  26.147  27.315  28.484  29.730 
360  17.650  18.994  20.351  21.693  22.918  24.126  25.336  27.084  28.294  29.502  30.712 
380  18.219  19.604  21.001  22.386  23.650  24.902  26.154  27.944  29.193 
400  18.788  20.214  21.652  23.078  24.386  25.678  26.969  28.802 
420  19.356  20.823  22.303  23.771  25.120  26.452  27.786  29.661 
440  19.924  21.432  22.955  24.465  25.857  27.226  28.604  30.519 
450  20.493  22.041  23.606  25.158  26.592  28.001  29.419  31.379 

Beaufort® Zip 135 – Sergé 3% (utan motor)

Bredd
100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320

Höjd 
100  11.590  12.500  13.426  14.337  15.129  15.908  16.685  17.793  18.571  19.349  20.126  20.905 
120  12.158  13.111  14.076  15.030  15.864  16.684  17.503  18.652  19.472  20.291  21.111  21.932 
140  12.727  13.722  14.729  15.723  16.597  17.459  18.319  19.510  20.372  21.235  22.096  22.957 
160  13.293  14.329  15.378  16.415  17.332  18.235  19.137  20.370  21.273  22.176  23.078  23.982 
180  13.862  14.939  16.030  17.106  18.065  19.011  19.954  21.228  22.175  23.118  24.064  25.009 
200  14.428  15.547  16.680  17.801  18.799  19.786  20.772  22.089  23.074  24.061  25.046  26.034 
220  14.996  16.157  17.332  18.492  19.533  20.560  21.590  22.947  23.975  25.003  26.030  27.058 
240  15.564  16.766  17.982  19.184  20.269  21.337  22.407  23.806  24.877  25.946  27.015  28.085 
260  16.131  17.376  18.633  19.877  21.001  22.113  23.225  24.795  25.906  27.018  28.130  29.242 
280  16.698  17.984  19.282  20.569  21.734  22.889  24.041  25.655  26.807  27.961  29.114  30.267 
300  17.266  18.594  19.935  21.263  22.471  23.665  24.859  26.514  27.709  28.904  30.098  31.292 
320  17.832  19.202  20.585  21.953  23.205  24.441  25.676  27.372  28.611  29.846  31.082  32.319 
340  18.401  19.811  21.236  22.645  23.939  25.216  26.492  28.235  29.510  30.789  32.065  33.344 
360  18.969  20.420  21.886  23.339  24.673  25.993  27.310  29.091  30.411  31.729  33.050  34.368 
380  19.535  21.030  22.538  24.030  25.406  26.767  28.127  29.948  31.312  32.673  34.032  35.893 
400  20.103  21.637  23.189  24.724  26.140  27.541  28.946  30.809  32.212  33.615  35.018  36.919 
420  20.670  22.247  23.838  25.414  26.874  28.318  29.764  31.668  33.112  34.558  36.502  37.946 
440  21.239  22.858  24.490  26.109  27.609  29.095  30.582  32.527  34.013  35.500  37.484  38.971 
460  21.806  23.464  25.140  26.800  28.343  29.870  31.398  33.386  34.913  36.941  38.468  39.996 
480  22.373  24.076  25.792  27.494  29.076  30.646  32.216  34.244  35.813  37.882  39.451  41.022 
500  22.942  24.684  26.441  28.186  29.808  31.422  33.033  35.105  37.215  38.825  40.438  42.046 
520  23.508  25.296  27.093  28.879  30.546  32.197  33.850  35.963  38.114  39.768  41.420  43.073 
540  24.077  25.903  27.743  29.571  31.279  32.973  34.668  37.322  39.016  40.710  42.404  44.099 
560  24.358  26.207  28.068  29.917  31.646  33.359  35.074  37.751  39.464  41.179  42.896  44.610 
580  24.927  26.814  28.718  30.610  32.379  34.136  35.892  39.109  40.365  42.121  43.880  45.637 
600  25.496  27.419  29.366  31.304  33.111  34.913  36.709  40.467  41.264  43.064  44.864  46.662 

Beaufort® Zip 155 – Sergé 3% (utan motor)

Sergé 1% 59:- per m2

Soltis 92  201:- per m2

Soltis B92 694:- per m2

Special RAL-färg 10%

Distansbeslag aluminium1 232:- per st 

Distansprofil 257:- pr. meter

1	 Hastighet är rotation per minut och moment är motorns drivkraft.
2	 Levereras alltid med kassett 135.
Det finns olika motortyper med olika moment. Exakt motor väljs av Luxaflex® och beror på  
gardinens samlade vikt. Som standard levereras motorer med 300 cm svart eller vit kabel. Andra längder 
kan beställas mot pristillägg. Se sida 14. 
Priser för styrning tillkommer. Se avsnitt motorisering. 
Det är möjligt att beställa Becker motor, kabel eller radiosignal i Ø63 mm rör – kontakta kundtjänst.

1 Det finns också dubbel distansbeslag, se sida 14.
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                Pris i kr.
Bredd

340 360 380 400 420 440 460 480 500 520 540 550
Höjd
100  20.052  20.762  21.468  22.176  22.881  23.591  24.299  25.101 25.884  26.583  27.757 28.095 
120  21.121  21.868  22.620  23.367  24.118  24.865  25.616 26.305  27.142  27.898  29.072 29.464 
140  22.188  22.978  23.769  24.559  25.352  26.141  26.933  27.535  28.401  29.184  30.416 30.808 
160  23.255  24.086  24.921  25.751  26.584  27.416  28.249  28.767  30.108  30.919  31.759  32.178 
180  24.321  25.195  26.070  26.945  27.818  28.693  29.566 30.443  31.366  32.235  33.102  33.520 
200  25.387  26.305  27.220  28.137  29.053  29.968  30.884  31.645  32.625  33.520 34.444 34.890 
220  26.458  27.414  28.373  29.328  30.284  31.244 
240  27.524  28.523  29.521  30.519  31.520 
260  28.724  29.762  30.804  31.845 
280  29.256  30.318  31.380  32.439 
300
320
340
360
380
400
420
440
450

Bredd
340 360 380 400 420 440 460 480 500 520 540 550

Höjd 
100  21.684  22.462  23.241  24.020  24.797  25.575  27.054  27.861  28.731  29.507  30.811  31.185 
120  22.752  23.572  24.391  25.211  26.030  26.851  28.359  29.198  30.128  30.968  32.270  32.705 
140  23.819  24.680  25.541  26.404  27.266  28.126  29.693  30.563  31.524  32.395  33.762  34.196 
160  24.885  25.789  26.692  27.594  28.497  29.401  30.997  31.931  33.420  34.320  35.252  35.718 
180  25.953  26.897  27.843  28.787  29.733  30.676  32.828  33.791  34.817  35.780  36.743  37.207 
200  27.019  28.005  28.992  29.978  30.966  31.951  34.133  35.126  36.214  37.207  38.233  38.729 
220  28.088  29.116  30.142  31.171  32.199  33.229  35.468  36.494  37.611  38.667  39.692  40.218 
240  29.155  30.223  31.292  32.365  33.433  35.001  36.773  37.859  39.009  40.095  41.181  41.741 
260  30.352  31.465  32.575  33.686  35.298  36.408  38.233  39.349  40.560  41.680  42.796  43.354 
280  31.420  32.573  33.726  35.377  36.531  37.683  39.535  40.717  41.958  43.108  44.287  44.877 
300  32.488  33.681  35.376  36.569  37.764  38.958  40.841  42.050  43.354  44.566  45.776  46.368 
320  33.554  34.790  36.525  37.763  38.998  40.234  42.177  43.417  44.754  45.994  47.267 
340  34.623  36.399  37.676  38.955  40.231  41.511  43.479  44.783  46.151  47.455 
360  36.187  37.506  38.827  40.146  41.466  42.786  44.816  46.151  47.547 
380  37.253  38.616  39.977  41.338  42.700  44.060  46.118  47.484 
400  38.322  39.725  41.128  42.530  43.933  45.336  47.455 
420  39.389  40.834  42.278  43.724  45.167  46.611 
440  40.456  41.943  43.430  44.915  46.402 
460  41.522  43.051  44.579  46.108 
480  42.592  44.160  45.729 
500  43.659  45.269 
520  44.725 
540  45.793 
560  46.326 
580
600

                Pris i kr.

Antal 
hål/beslag

Höjd

2 < 133,5

3 < 233,5

4 < 333,5

5 > 333,5

Antal 
hål/beslag

Höjd

2 < 133,5

3 < 233,5

4 < 333,5

5 < 433,5

6 < 533,5

7 > 533,5

Montering av sidolister

Montering av sidolister
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PROSCREEN® ZIP

Bredd
100 120 140 160 180 200 220

Höjd

100  7.438  7.932  8.569  9.205  9.697  10.333  10.774 

120  7.780  8.311  8.983  9.656  10.187  10.861  11.339 

140  8.122  8.689  9.399  10.111  10.679  11.388  11.904 

160  8.463  9.068  9.816  10.563  11.169  11.916  12.467 

180  8.804  9.447  10.232  11.015  11.658  12.443  13.032 

200  9.146  9.825  10.648  11.470  12.150  12.971  13.599 

210  9.316  10.014  10.856  11.697  12.395  13.234  13.880 

ProScreen® Zip 85 – Sergé 3% (utan motor)

Bredd
100 120 140 160 180 200 220

Höjd 

100  7.673  8.198  8.865  9.531  10.057  10.725  11.197 

120  8.015  8.576  9.282  9.985  10.549  11.253  11.762 

140  8.356  8.955  9.697  10.439  11.039  11.781  12.326 

160  8.699  9.336  10.115  10.892  11.528  12.308  12.892 

180  9.039  9.712  10.530  11.345  12.020  12.837  13.458 

200  9.382  10.092  10.945  11.798  12.509  13.364  14.022 

220  9.722  10.471  11.361  12.252  13.001  13.893  14.587 

240  10.062  10.849  11.778  12.705  13.491  14.421  15.152 

260  10.404  11.227  12.192  13.159  13.981  14.947  15.719 

280  10.747  11.606  12.610  13.611  14.471  15.475  16.284 

300  11.087  11.985  13.025  14.065  14.964  16.002  16.848 

ProScreen® Zip 95 – Sergé 3% (utan motor)

Typ Motor Moment 1 Hastighet 1 Pris

Kabel
LT50 WT (mekanisk) 8 12  1.415:- 

Maestria 50 WT (elektronisk) 6 & 10 17 2.070:-

RTS Altus 50 RTS 6 & 10 17  1.965:-

IO
Sunilus Screen IO 10 17 2.070:- 

Maestria+ 50 IO 6 & 10 17  2.790:- 

1	 Hastighet är rotation per minut och moment är motorns drivkraft.  

Det finns olika motortyper med olika moment. Exakt motor väljs av Luxaflex® och beror  
på gardinens samlade vikt. 

Standard levereras motorer med 300 cm svart eller vit kabel. Andra längder kan beställas  
mot pristillägg. Se sida 14. 

Priser för styrning tillkommer. Se avsnitt motorisering.

Det är möjligt att beställa Becker motor, kabel eller radiosignal i Ø63 mm rör  
– kontakta kundtjänst.

MotorpriserPristilägg

Tvådelade sidolister  220:- per meter (höjd x 2)

Sergé 1% 59:- per m2

Soltis 92 201:- per m2

Soltis B92 694:- per m2

Special RAL färg 10%

Distansbeslag aluminium1  232:- per st

1 Det finns också dubbel distansbeslag, se sida 14.
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                Pris i kr.

                Pris i kr.

Bredd
240 260 280 300

Höjd

100  11.267  11.915  12.409  12.901 

120  11.869  12.554  13.087  13.618 

140  12.471  13.195  13.762  14.330 

160  13.073  13.834  14.441  15.044 

180  13.676  14.473  15.117  15.758 

200  14.279  15.113  15.794  16.474 

210  14.581  15.433  16.131  16.831 

Bredd
240 260 280 300

Höjd

100  11.721  12.403  12.927  13.451 

120  12.324  13.042  13.603  14.166 

140  12.927  13.680  14.282  14.882 

160  13.530  14.320  14.956  15.594 

180  14.133  14.961  15.635  16.309 

200  14.733  15.599  16.313  17.024 

220  15.337  16.240  16.990  17.738 

240  15.939  16.879  17.666  18.450 

260  16.540  17.520  18.343  19.166 

280  17.142  18.159  19.021  19.880 

300  17.744  18.798  19.696  20.596 

Antal 
hål/beslag

Höjd

2 < 179,5

3 > 179,5

Antal 
hål/beslag

Höjd

2 < 180,5

3 > 180,5

Montering av sidolister

Montering av sidolister
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Sergé 1% 59:- per m2

Soltis 92 201:- per m2

Soltis B92  694:- per m2

Special RAL färg 10%

Distansbeslag aluminium1 232:- per st

Typ Motor Moment 1 Hastighet 1 Pris

Kabel
LT50 WT (mekanisk) 8 12  1.415:-

Maestria 50 WT (elektronisk) 6 & 10 17  2.070:- 

RTS Altus 50 RTS 6 & 10 17  1.965:-

IO Sunilus Screen IO 10 17  2.070:- 

IO Maestria+ 50 IO 6 & 10 17  2.790:-

1	 Hastighet är rotation per minut och moment är motorns drivkraft.

Det finns olika motortyper med olika moment. Exakt motor väljs av Luxaflex® och beror  
på gardinens samlade vikt. 

Standard levereras motorer med 300 cm svart eller vit kabel. Andra längder kan beställas  
mot pristillägg. Se sida 14. 

Priser för styrning tillkommer. Se avsnitt motorisering.

Det är möjligt att beställa Becker motor, kabel eller radiosignal i Ø63 mm rör  
– kontakta kundtjänst.

MotorpriserPristillägg

PROSCREEN® SCREEN

Bredd
100 120 140 160 180 200 220

Höjd 

100  6.357  6.989  7.480  7.973  8.466  8.959  9.450 

120  6.615  7.283  7.810  8.340  8.868  9.395  9.925 

140  6.872  7.575  8.139  8.705  9.268  9.833  10.396 

160  7.153  7.894  8.491  9.093  9.693  10.293  10.894 

180  7.410  8.184  8.821  9.457  10.094  10.732  11.367 

200  7.668  8.478  9.153  9.824  10.496  11.169  11.841 

220  7.925  8.774  9.480  10.190  10.898  11.606  12.314 

240  8.181  9.066  9.811  10.555  11.299  12.044  12.787 

260  8.439  9.359  10.139  10.921  11.700  12.481  13.261 

280  8.696  9.652  10.469  11.284  12.102  12.918  13.735 

ProScreen® 85 – Sergé 3% (utan motor)

Bredd
100 120 140 160 180 200 220

Höjd 

100  6.785  7.434  7.946  8.458  8.967  9.480  9.991 

120  7.042  7.727  8.275  8.823  9.370  9.917  10.464 

140  7.300  8.023  8.605  9.188  9.771  10.353  10.936 

160  7.556  8.314  8.934  9.553  10.171  10.791  11.409 

180  7.836  8.631  9.284  9.941  10.595  11.251  11.906 

200  8.092  8.921  9.613  10.305  10.996  11.687  12.376 

220  8.348  9.214  9.942  10.669  11.397  12.124  12.851 

240  8.606  9.508  10.270  11.035  11.797  12.562  13.322 

260  8.862  9.800  10.599  11.400  12.197  12.998  13.795 

280  9.119  10.093  10.928  11.763  12.597  13.435  14.268 

300  9.397  10.406  11.279  12.150  13.022  13.893  14.764 

320  9.654  10.702  11.608  12.514  13.422  14.329  15.236 

340  9.912  10.995  11.935  12.880  13.824  14.766  15.710 

360  10.168  11.286  12.265  13.244  14.224  15.203  16.183 

380  10.424  11.579  12.594  13.609  14.626  15.638  16.655 

400  10.681  11.872  12.923  13.974  15.025  16.075  17.127 

ProScreen® 95 – Sergé 3% (utan motor)

1 Det finns också dubbel distansbeslag, se sida 14.
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                Pris i kr.

                Pris i kr.

Bredd
240 260 280 300 320 340 360

Höjd 

100  9.943  10.575  11.067  11.560  12.052  12.543  13.037 

120  10.451  11.121  11.649  12.177  12.705  13.233  13.761 

140  10.963  11.664  12.231  12.794  13.359  13.922  14.487 

160  11.495  12.233  12.836  13.435  14.035  14.634  15.235 

180  12.004  12.780  13.416  14.053  14.687  15.324  15.960 

200  12.513  13.325  13.996  14.670  15.342  16.013  16.687 

220  13.024  13.871  14.580  15.288  15.996  16.704  17.413 

240  13.533  14.415  15.161  15.905  16.649  17.393  18.139 

260  14.042  14.962  15.741  16.522  17.303  18.084  18.864 

280  14.552  15.506  16.325  17.139  17.956  18.773  19.591 

Bredd
240 260 280 300 320 340 360

Höjd 

100  10.503  11.152  11.662  12.175  12.683  13.196  13.708 

120  11.011  11.698  12.244  12.793  13.336  13.885  14.431 

140  11.520  12.242  12.825  13.407  13.990  14.574  15.158 

160  12.029  12.786  13.405  14.024  14.642  15.263  15.882 

180  12.562  13.355  14.010  14.665  15.319  15.975  16.629 

200  13.070  13.899  14.590  15.281  15.973  16.665  17.354 

220  13.578  14.444  15.171  15.898  16.626  17.353  18.079 

240  14.087  14.989  15.752  16.515  17.279  18.042  18.805 

260  14.596  15.534  16.332  17.132  17.931  18.731  19.529 

280  15.105  16.078  16.914  17.749  18.583  19.419  20.254 

300  15.635  16.645  17.516  18.388  19.258  20.130  21.000 

320  16.144  17.191  18.096  19.004  19.912  20.820  21.725 

340  16.651  17.736  18.678  19.620  20.564  21.506 

360  17.162  18.279  19.258  20.237  21.217 

380  17.670  18.824  19.840  20.856 

400  18.178  19.369  20.420 

Antal 
hål/beslag

Höjd 

2 < 179,5

3 > 179,5

Antal 
hål/beslag

Höjd 

2 < 180,5

3 < 310,5

4 > 310,5

Montering av sidolister

Montering av sidolister
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ProScreen afstandsrør, lang
LONG SPACER 15 mm 21.8079

SCREWHOLE CAP GUIDING (WHITE) 19.060004

SCREWHOLE CAP GUIDING (BROWN) 19.060005

SCREWHOLE CAP GUIDING (BEIGE) 19.060007

SCREWHOLE CAP GUIDING (GREY) 19.060002

ProScreen afstandsrør, kort
SHORT SPACER 7,5 mm 21.8078

�afet� �ra��et �������

Beaufort - ���e ��a��e� e�� ��u� �������

90

25

Distance bracket - ProScreen

Distance bracket - Beaufort

ProScreen  cover Beaufort Sikkerhedsbeslag

ProScreen afstandsrør, lang
LONG SPACER 15 mm 21.8079

SCREWHOLE CAP GUIDING (WHITE) 19.060004

SCREWHOLE CAP GUIDING (BROWN) 19.060005

SCREWHOLE CAP GUIDING (BEIGE) 19.060007

SCREWHOLE CAP GUIDING (GREY) 19.060002

ProScreen afstandsrør, kort
SHORT SPACER 7,5 mm 21.8078

�afet� �ra��et �������

Beaufort - ���e ��a��e� e�� ��u� �������

90

25

Distance bracket - ProScreen

Distance bracket - Beaufort

ProScreen  cover Beaufort Sikkerhedsbeslag

ProScreen afstandsrør, lang
LONG SPACER 15 mm 21.8079

SCREWHOLE CAP GUIDING (WHITE) 19.060004

SCREWHOLE CAP GUIDING (BROWN) 19.060005

SCREWHOLE CAP GUIDING (BEIGE) 19.060007

SCREWHOLE CAP GUIDING (GREY) 19.060002

ProScreen afstandsrør, kort
SHORT SPACER 7,5 mm 21.8078

�afet� �ra��et �������

Beaufort - ���e ��a��e� e�� ��u� �������

90

25

Distance bracket - ProScreen

Distance bracket - Beaufort

ProScreen  cover Beaufort Sikkerhedsbeslag

ProScreen afstandsrør, lang
LONG SPACER 15 mm 21.8079

SCREWHOLE CAP GUIDING (WHITE) 19.060004

SCREWHOLE CAP GUIDING (BROWN) 19.060005

SCREWHOLE CAP GUIDING (BEIGE) 19.060007

SCREWHOLE CAP GUIDING (GREY) 19.060002

ProScreen afstandsrør, kort
SHORT SPACER 7,5 mm 21.8078

�afet� �ra��et �������

Beaufort - ���e ��a��e� e�� ��u� �������

90

25

Distance bracket - ProScreen

Distance bracket - Beaufort

ProScreen  cover Beaufort Sikkerhedsbeslag

ProScreen afstandsrør, lang
LONG SPACER 15 mm 21.8079

SCREWHOLE CAP GUIDING (WHITE) 19.060004

SCREWHOLE CAP GUIDING (BROWN) 19.060005

SCREWHOLE CAP GUIDING (BEIGE) 19.060007

SCREWHOLE CAP GUIDING (GREY) 19.060002

ProScreen afstandsrør, kort
SHORT SPACER 7,5 mm 21.8078

�afet� �ra��et �������

Beaufort - ���e ��a��e� e�� ��u� �������

90

25

Distance bracket - ProScreen

Distance bracket - Beaufort

ProScreen  cover Beaufort Sikkerhedsbeslag

ProScreen afstandsrør, lang
LONG SPACER 15 mm 21.8079

SCREWHOLE CAP GUIDING (WHITE) 19.060004

SCREWHOLE CAP GUIDING (BROWN) 19.060005

SCREWHOLE CAP GUIDING (BEIGE) 19.060007

SCREWHOLE CAP GUIDING (GREY) 19.060002

ProScreen afstandsrør, kort
SHORT SPACER 7,5 mm 21.8078

�afet� �ra��et �������

Beaufort - ���e ��a��e� e�� ��u� �������

90

25

Distance bracket - ProScreen

Distance bracket - Beaufort

ProScreen  cover Beaufort Sikkerhedsbeslag

ProScreen afstandsrør, lang
LONG SPACER 15 mm 21.8079

SCREWHOLE CAP GUIDING (WHITE) 19.060004

SCREWHOLE CAP GUIDING (BROWN) 19.060005

SCREWHOLE CAP GUIDING (BEIGE) 19.060007

SCREWHOLE CAP GUIDING (GREY) 19.060002

ProScreen afstandsrør, kort
SHORT SPACER 7,5 mm 21.8078

�afet� �ra��et �������

Beaufort - ���e ��a��e� e�� ��u� �������

90

25

Distance bracket - ProScreen

Distance bracket - Beaufort

ProScreen  cover Beaufort Sikkerhedsbeslag

25 25

10
40

10

50

60

Ø5.5

Ø5.5
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Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per  
förpackning

À pris

1907680000 Säkerhetsbeslag 
till kassett

60 x 105 Alu 1 101:-

OBS! Vid montage, ta hänsyn  
till vinkelns mått. 5 mm  

extra i djup/topp.

Vinkel med  
säkerhetsbeslag 
för takmontering 
av kassett

80 x 110 x 60 Alu 1 1 317:-

1907791858 Ändpropp till 
sidolist

Svart 1 15:50

Enkel, standard

Dubbel

Distansbeslag  
till sidolist, 
35-100 mm 
avstånd till vägg.

18 x 90

50 x 90

Alu 1 1 232:-

489:-

Beaufort® Zip

Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per  
förpackning

À pris

2180521858 Clipsbeslag i plast, 
till sidolist med 
spår

Svart 1 3:25

21.8078.1858  
21.8079.1858  
21.8081.1858

Avståndsrör 
i plast, till 
ProScreen®  
standard sidolist.

7,5
15
30

Svart 1 7:75
7:75 
7:75

19.060004 
19.060005 
19.060007 
19.060002
2181831858

Täckbricka till 
skruvhål, sidolist

Vit 
Brun 
Beige 
Grå 
Svart

1 3:25
3:25
3:25
3:25 
3:25

2181801858
2181861858

Avståndskloss 
till sidolist, plast

11 
27

Svart 1 15:50
23:25

Enkel, standard

Dubbel

Distansbeslag i 
aluminium.  
Till sidolist. 
22-100 mm 
Avstånd till vägg

25 x 90

50 x 90

Alu 1 1 232:-

489:-

ProScreen® / ProScreen® Zip

Motorkabel och kontakt 2

Artikelnamn À pris

50 cm kabel inkl. Hirschmann STAS kontakt till WT, svart 84:-

5 meter kabel till WT, svart eller vit 103:-

10 meter kabel till WT, svart eller vit 402:-

50 cm kabel inkl. Hirschmann STAS kontakt till RTS/IO, svart 84:-

5 meter kabel till RTS/IO, svart eller vit 103:-

10 meter kabel till RTS/IO, svart eller vit 402:-

Hirschmann STAK 3 kontakt, svart 310:-

Hirschmann STAS 3 kontakt, svart 92:-

1	 Levereras i RAL, när de beställs på samma order som produkt. Pristillägg för RAL, om de beställs i efterhand. 
2	 Priserna gäller endast när de beställs tillsammans med en produkt. Några motorer går att få med andra längder, fråga kundtjänst för mer info.

Kan användas till både Beaufort 
Zip/ ProScreen Zip/ProScreen. 
Sidolisterna monteras med  
självborrande skruv - dessa  
medjöljer inte.

Monteringsplatta1 
till 2 sidolister,  
50 x 60 x 3 mm

kr. 155:-
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PRODUKTINFORMATION

MÅTTSATTA RITNINGAR: BEAUFORT® ZIP

Bredd Antal beslag Position

> 250 cm 1 I mitten

> 300
(eller B > 250 cm och H>300 cm) 2 30 cm från änden

> 500 3 30 cm från sida + mitten

Säkerhetsbeslag

När produkten är över 250 cm i bredd rekom-
menderas att kassett monteras med ett 
säkerhetsbeslag. Detta beslag bygger 6 mm 
över kassettens kant.

Beaufort® Zip 100 
Heavy Duty underlisten är 49 mm i höjd.

Beaufort® Zip 125 
Heavy Duty underlisten är 49 mm i höjd.

Beaufort® Zip 100

Beaufort® Zip 125 Tvådelad sidolist, standard

Distansbeslag, aluminium 
35-100 mm väggavstånd

Går att få vinkel till säkerhetsbeslag, för montering i tak. 
Om så önskas, tänk på att vinkeln bygger ytterliggare 5 mm i höjd, 
totalt 11 mm. Se under tillbehör på sida 14.

Dubbelt distansbeslag,  
aluminium
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PRODUKTINFORMATION

MÅTTSATTA RITNINGAR - BEAUFORT ZIP

Tvådelad sidolist, standard

Distansbeslag, aluminium 
35-100 mm väggavstånd

Beaufort® Zip 135 
Heavy Duty underlist är 49 mm i höjd.

Beaufort® Zip 155 
Heavy Duty underlist är 49 mm i höjd.

Beaufort® Zip 135

Beaufort® Zip 155

Dubbelt distansbeslag,  
aluminium
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PRODUKTINFORMATION

MÅTTSATTA RITNINGAR: PROSCREEN® ZIP

85 85

Distansbeslag, aluminium 
22-100 mm väggavstånd

85, Square 
Fyrkantig kassett

95, Square 
Fyrkantig kassett

85, Chamfered 
Fasad kassett

Sidolist med clipsbeslag 
– alternativt med skruv

Tvådelad sidolist

Kassett, sido- och underlist 
– motorutgång baktill

Dubbel distansbeslag, aluminium  
22-100 mm väggavstånd
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PRODUKTINFORMATION

Standard sidolist 
med kort avståndsrör i plast

Sidolist med clipsbeslag 
– alternativt med skruv

Kassett, sido- och underlist 
– motorutgång baktill

MÅTTSATTA RITNINGAR: PROSCREEN®

Distansbeslag, aluminium 
22-100 mm väggavstånd

85, Square 
Fyrkantig kassett

95, Square 
Fyrkantig kassett

85, Chamfered 
Fasad kassett

85 85

Dubbel distansbeslag, aluminium  
22-100 mm väggavstånd
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PRODUKTINFORMATION

Ange alltid färdigmått på bredd och utfall.

Luxaflex® markiser finns i 16 olika modeller, med 
varierande utförande och form. 

Välj mellan terrassmarkis, takmarkiser, fönstermarkiser 
pergolamarkis och fristående duo-markis. Modellerna 
finns med olika komponentfärger och du kan välja 
bland en mängd olika vävar.

På vissa modeller är det också möjligt att välja din 
egen RAL färg på hårdvaran, för att matcha din fasad 
eller dina fönster.

Alla markiser kan levereras med 230V AC motor; välj mellan kabelbunden, RTS eller IO motor från Somfy.

Fallarmsmarkiser kan utöver motor även levereras med band eller snäckväxel med vev beroende på modell. 

Motorerna levereras med vit eller svart kabel och finns i flera olika kabellängder.

Styrningar finns i kapitel Motorisering.

Varje modell finns med olika utförande och form - se respektive modellsida för mer produktinformation. 

ALLMÄNT

MÅTTAGNING

BETJÄNING

MODELLER 

Måttförklaring:

Bredd 
Utfall

Kategori Modell Sid

Terrassmarkis

Bergen 4-5
Ystad 6
Ystad Max 7
Ystad Max med rullgardin i front 8
Larvik 9
Kirkholm 10

Kategori Modell Sid

Fönstermarkis
Falsterbo 11
Falkenberg 12
Falkenberg Max 13

Takmarkis/
Pergolamarkis

Kalmar 14
Nordby 15-16
Blokhus 17-18

Fristående duo-markis Göteborg 19
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PRODUKTINFORMATION

Vi erbjuder markisväv Orchestra från Dickson® som är en 100% markisväv i akryl av högsta kvalitet. Samtliga vävar från 
Orchestra finns på lager. 

Alla Orchestra vävarna består av 100% spinnfärgad akryl som är färgbeständig, slitstark, mögelresistent med högt 
UV och värmeskydd. Väven är också behandlad med Cleangard® som är en smuts- och vattenavvisande behandling. 
Väven är 120 cm bred och skarvas/svetsas när bredare markis önskas. Mer teknisk information hittar du i viftan. 

Utöver baskollektionen erbjuder vi också andra kvaliteter från Dickson®: Max, Spark FR och Infinity samt Tempotest® 
från Para som beställs mot pristillägg och eventuellt extra leveranstid. Önskas väv från t ex. Swela eller Sattler görs 
detta på förfrågan.

Spark är flamsäker och används där brandkrav finns. 
Max är en väv med beläggning på undersidan som gör väven nästintill vattentät. 
Infinity är en extra bred väv som används när stora markiser utan skarv önskas. 

Takmarkis Kalmar och Nordby samt pergolamarkis Blokhus kan också  levereras med screenväv från Soltis  
(86, 92, 96 och W96).

Markisen kan levereras med kappa. Se prismatris för vilka modeller som har möjlighet att välja kappa.  
Antingen rak eller vågig. Total höjd 16 cm. 

Rak kappa sys runt kanterna. Vågig kappa levereras med sytt kantband. Skarvarna på kappan (gäller både rak 
och vågig) svetsas eller sys beroende på vad som valts på markisen.

Vi erbjuder också Logotryck på markisen mot förfrågan. Hör med kundservice.

VÄV

KAPPA

LOGOTRYCK
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PROFILFÄRGER

Modell

Profilfärger

Semi Gloss (glans 70%) Struktur
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PRODUKTINFORMATION

BERGEN TERRASSMARKIS

Ett exklusivt och flexibelt markissystem i flera olika 
varianter - välj mellan Öppen, Semi-öppen, 
Semi-kassett samt Kassett modell.

Alla modeller bygger på bärrör vilket gör att vägg 
och takfästen kan placeras mer flexibelt utmed 
bärröret. Beroende på storlek levereras Bergen med 
två eller tre armar. Det är också möjligt att välja till 
LED-belysning mot pristillägg.

Dimensioner beror på kombination av bredd och 
utfall. Se prismatris. 

PROFILER OCH HÅRDVARA 

DIMENSIONER

Kassett Semi-kassettSemi-öppenÖppen

Bergen KassettBergen Öppen Bergen Semi-kassett

RAL 9010 
Vit 

RAL 9001 
Krämvit

RAL 9006 
Grå 

RAL 7S16 
Antracit struktur

RAL 9S05 
Svart struktur

Bergen Semi-öppen

Arm med LED-belysningArm Vector 400

700 cm
400 cm
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MONTERING 

Takvinkel 
Väggbeslaget monteras på takvinkel

Väggbeslag

Antal beslag beror på markisens bredd 
Upp till 5 meter - 4 beslag 
Över 5 meter - 6 beslag

Takstolsbeslag med 25 graders vinkel finns  
att beställa. Väggbeslag monteras på.

Pitchkontroll inkl. 1 vev. 
För att justera lutning på  
markisen. Går att få till modell 
Öppen och Semi-öppen

Väggmontering 

Takmontering 

Bergen Kassett  
Takmontering

Bergen Kassett  
Väggmontering

Bergen Öppen  
Takmontering

Bergen Semi-kassett 
Takmontering

Bergen Öppen  
Väggmontering 

Bergen Semi-kassett 
Väggmontering

Bergen Semi-öppen   
Väggmontering 

Bergen Semi-öppen   
Takmontering
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PRODUKTINFORMATION

En liten och smidig terrassmarkis i en  
skyddande helkassett. Montering sker i  
sidan vid gavlarna.

Dimensioner beror på kombination av bredd 
och utfall. Se prismatris.

YSTAD TERRASSMARKIS

PROFILER OCH HÅRDVARA 

DIMENSIONER 

Kassett Arm Luxline 300

Standardbeslag 
tak/vägg

L-vinkel för tak 
(standardbeslag  
medföljer)

Takstolsbeslag 25 graders 
vinkel finns att beställa. 
Väggbeslag monteras på.

Lodrät monteringsplatta för 
vägg inkl. standardbeslag

Se sid 33 för ytterligare info om montering.

Väggmontering Takmontering Takmontering med L-vinkel

MONTERING 

RAL 9010 
Vit

RAL 9016 
Vit

RAL 9001
Krämvit

RAL 9S07 
Grå struktur

Tiger 
29/80081

Iron glimmer 
struktur

RAL 7S16
Antracit 
struktur

RAL 9S05
Svart  

struktur

Brett beslag - utan hål
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PRODUKTINFORMATION

Ystad Max är en kassettmarkis som är större och  
kraftigare än Ystad med möjlighet att få stora  
dimensioner. Kassetten har låg monteringshöjd  
och många placeringsmöjligheter. 

Montering sker i sidan vid gavlarna. 

Det är också möjligt att välja till LED-belysning  
mot pristillägg.

YSTAD MAX TERRASSMARKIS

PROFILER OCH HÅRDVARA 

DIMENSIONER 

Ystad Max kassett Arm Luxline 400 Arm med LED-belysning

Takmontering med L-vinkelTakmonteringVäggmontering

MONTERING 

Kassett

Standardbeslag 
tak/vägg

L-vinkel för tak 
(standardbeslag  
medföljer)

Brett beslag - utan hål

Se sid 33 för ytterligare info om montering.

Lodrät monteringsplatta för 
vägg inkl. standardbeslag

RAL 9010 
Vit

RAL 9016 
Vit 

RAL 9001 
Krämvit

RAL 9S07 
Grå struktur

Tiger 
29/80081 

Iron glimmer 
struktur

RAL 7S16 
Antracit 
struktur

RAL 9S05 
Svart  

struktur

Dimensioner beror på kombination av bredd och 
utfall. Se prismatris.
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PRODUKTINFORMATION

En kassettmarkis som har många placeringsmöjligheter. 
Går att göra i större dimensioner. Rullgardinen i front  
skapar både insynskydd och solskydd. Välj antingen 
samma väv som markisen eller screenväv - se tabell 
nedan.

Montering av markisen sker i sidan vid gavlarna. Det är 
också möjligt att välja till LED-belysning mot pristillägg.

Dimensioner 
beror på kombi-
nation av bredd 
och utfall.  
Se prismatris.

YSTAD MAX TERRASSMARKIS MED 
RULLGARDIN I FRONT

PROFILER OCH HÅRDVARA 

DIMENSIONER 

Frontprofil med rullgardin Arm Luxline 400 Arm med LED-belysning

Väggmontering

Rullgardin i front Betjäning snäckväxel 
för rullgardinen inkl. vev. 
Motor finns som tillval.

MONTERING 

Takmontering med 
L-vinkel

Standardbeslag 
tak/vägg

L-vinkel för tak 
(standardbeslag  
medföljer)

Brett beslag - utan hål Lodrät monteringsplatta för 
vägg inkl. standardbeslag

RAL 9010
Vit 

RAL 9016 
Vit

RAL 9001 
Krämvit

RAL 9S07 
Grå struktur

Tiger 
29/80081

Iron glimmer 
struktur

RAL 7S16
Antracit 
struktur

RAL 9S05
Svart  

struktur

Vävkvalitet rullgardin i front Höjd

Orchestra/Tempotest® (akryl) 80 cm

Sergé 3% (screen) 80 cm

Soltis 86 (screen) 125 cm

Se sid 33 för ytterligare info om montering.



Markiser

9

500

70
0

700 cm400 cm

| 2025 ver. 1

PRODUKTINFORMATION

En exklusiv vikarmsmarkis med snygg  rundad 
design på kassett. Markisen går att göra upp till  
7 meters bredd. Väggtätningsprofil finns som  
tillval för att täta mot vägg. Det är möjligt att välja 
till LED-belysning mot pristillägg.

LARVIK TERRASSMARKIS

PROFILER OCH HÅRDVARA 

Kassett Väggtätningsprofil 
sett från sidan

Arm Luxline 400

Väggmontering

Arm med LED-
belysning

Väggtätningsprofil

MONTERING 

DIMENSIONER 

Standardbeslag 
tak/vägg

L-vinkel för tak 
(standardbeslag  
medföljer)

Brett beslag - utan hål Lodrät monteringsplatta för 
vägg inkl. standardbeslag

Gummilist

Väggtätningsprofil

RAL 9010 
Vit

RAL 9016 
Vit

RAL 9001
Krämvit

RAL 9S07
Grå struktur

Tiger 
29/80081

Iron glimmer 
struktur

RAL 7S16
Antracit 
struktur

Se sid 33 för ytterligare info om montering.

Väggmontering med 
väggtätningsprofil

Takmontering med 
L-vinkel

Takmontering

Dimensioner beror på kombination av bredd och 
utfall. Se prismatris.
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Kirkholm är en kompakt kassettmarkis som passar 
där höjdutrymmet är begränsat t ex om markisen 
ska placeras på ytan mellan bottenvåning och 
ovanvåning eller vid placering ovanför fönster under 
takbrädorna. 

Passar för släta väggar såsom betongvägg eller putsad 
vägg - gummitätning mot vägg medföljer. Det är  
möjligt att välja till LED-belysning mot pristillägg.

Dimensioner beror på kombination av bredd och 
utfall. Se prismatris.

KIRKHOLM TERRASSMARKIS

PROFILER OCH HÅRDVARA 

DIMENSIONER 

Kassett Arm Luxline 400 Arm med LED-belysning

Väggmontering Takmontering

Väggbeslag Takbeslag Monteringsplatta  
för tak. 
Takbeslaget skruvas 
fast i takplattan

Smal monteringsplatta  
för vägg.  
Väggbeslaget skruvas fast  
i monteringsplattan

Stor monteringsplatta  
utan hål för tak eller vägg.  
Tak/Väggbeslaget skruvas 
fast i monteringsplattan

MONTERING 

RAL 9010 
Vit

RAL 9016 
Vit

RAL 9001
Krämvit

RAL 9S07 
Grå struktur

Tiger 
29/80081

Iron glimmer 
struktur

RAL 7S16
Antracit 
struktur
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Kassett Väggfäste kassett Nischfäste 
Fem olika djup: 45, 65, 
100, 130 och 185 mm. 

Sidoförskjutet 
bandmontage

Band utvändigt 
montage

En modern, kompakt och stilren fönstermarkis som 
passar de flesta byggnader. 

Kassetten i aluminium skyddar markisduken mot 
regn och smuts. Finns med smal arm och betjänas 
med band eller motor. Välj mellan två olika  
frontprofiler; standard och design.

Systemet har vindklass 3.

Max bredd beror på betjäning. Se prismatris. På 
fönstermarkis är utfall = armlängd. Duken tillverkas 
2x armlängd.

Markisen monteras enkelt direkt på fönsterfodret, på vägg eller i 
nisch. Antal väggfästen är 2 st upp till 200 cm och 3 st från 200,1 
cm. Nischfästen finns som tillval om montering önskas i fönsterkarm. 
Kassetten placeras ovanför fästet och ger möjlighet att sätta en  
bredare kassett utanför fönstrets bredd. Som standard levereras  
2 armar upp till 270 cm bredd därefter levereras 3 armar.  
Extra arm kan beställas mot pristillägg.

FALSTERBO FÖNSTERMARKIS

PROFILER OCH HÅRDVARA 

DIMENSIONER 

Standard frontprofil  
- alltid med kappa

Falsterbo fönstermarkis 
med rak kappa. Vågig 
kappa går också att få

Design frontprofil  
- alltid utan kappa

Armfäste

Band invändigt montage

Smal arm

MONTERING 

RAL 9010 
Vit 

SW801D 
Grå 

YW360F 
Svart
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PRODUKTINFORMATION

Falkenberg är en kraftig fallarmsmarkis som passar  
de flesta byggnader. Markisen finns smal arm och 
betjänas med motor eller snäckväxel med vev. Välj 
mellan två olika frontprofiler; standard och design.

Motoriserad markis går att seriekoppla upp till 5 
enheter- 20 meter. Systemet har vindklass 3.

FALKENBERG FÖNSTERMARKIS

PROFILER OCH HÅRDVARA 

DIMENSIONER 

Smal arm 
2 st upp till 270 cm 
3 st över 270,1 cm upp 
till 500 cm

ArmfästeSmal arm med Standard 
frontprofil. Alltid med 
kappa

Falkenberg fönster- 
markis med design- 
profil

Smal arm med Design 
frontprofil. Alltid utan 
kappa

Kassett

På fönstermarkis är utfall = armlängd. Duken tillverkas 
2x armlängd.

RAL 9010 
Vit 

SW801D 
Grå 

YW360F 
Svart 

Väggfäste kassett Nischfäste 
Fem olika djup: 45, 65, 
100, 130 och 185 mm.

Snäckväxel Vev 1,2 m  
lång

Huslån Vårgårdahus®

MONTERING 

Markisen monteras enkelt direkt på fönsterfodret, på vägg eller i nisch. Nischfästen finns som tillval 
om montering önskas i fönsterkarm. Kassetten placeras ovanför fästet och ger möjlighet att sätta en 
bredare kassett utanför fönstrets bredd. Antal armar beror på bredd - se text ovan vid Arm. Extra arm 
kan beställas mot pristillägg.

Bredd (cm)
Antal  
fästen

≥200 2

270,1- 340 3

340,1 -500 4
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PRODUKTINFORMATION

Falkenberg Max är en kraftig fallarmsmarkis som 
passar de flesta byggnader. Markisen levereras alltid  
med kraftig arm, kraftig frontprofil  och betjänas 
med motor eller snäckväxel med vev. 

Motoriserad markis går att seriekoppla upp till 5 
enheter- 20 meter. Systemet har vindklass 3.

FALKENBERG MAX FÖNSTERMARKIS

PROFILER OCH HÅRDVARA 

DIMENSIONER 

Kraftig arm 
2 st upp till 270 cm 
3 st över 270,1 cm upp till 500 cm 
4 st över 500,1 cm upp till max bredd

ArmfästeKraftig arm med kraftig 
frontprofil.  
Går att välja både med  
och utan kappa.

Kassett

På fönstermarkis är utfall = armlängd. Duken  
tillverkas 2x armlängd. 

RAL 9010 
Vit 

SW801D 
Grå 

YW360F 
Svart 

Väggfäste kassett Nischfäste 
Fem olika djup: 45, 65, 
100, 130 och 185 mm.

Snäckväxel Vev 1,2 m 
lång

Huslån Vårgårdahus®

MONTERING 

Markisen monteras enkelt direkt på fönsterfodret, på vägg eller i nisch. Nischfästen finns som tillval 
om montering önskas i fönsterkarm. Kassetten placeras ovanför fästet och ger möjlighet att sätta en 
bredare kassett utanför fönstrets bredd. Två stödlager ingår vid bredder över 5 meter. Antal armar 
beror på bredd - se text ovan vid Arm. Extra arm kan beställas mot pristillägg.

Bredd (cm)
Antal  
fästen

200 2

270,1- 340 3

340,1 -600 4

600,1-700 5
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PRODUKTINFORMATION

En takmarkis med zipfunktion i sidokanalerna. 
Markisen kan göras i stora dimensioner.  
Markisen placeras ovanpå eller under bärande 
konstruktion. 

KALMAR TAKMARKIS

PROFILER OCH HÅRDVARA 

DIMENSIONER 

Mått kassett

L-vinkel för tak 
kombineras med 
väggbeslag

Avståndsklossar till 
väggbeslag 
- 5, 10, 15, 20 mm

Monteringsbeslag 
sidoskenor.  
Höjd 150 mm, kan 
kortas av till 73 mm. 
120 mm är minsta 
höjd vid minst  
4x4 m markis.

Väggbeslag inkl. monteringsprofil  
2 st upp till bredd 4 m. 3 st över 4 m bredd

VäggtätningsprofilÄndgavel

MONTERING 

Väggtätningsprofil Översikt på profilen samt placering fästpunkter

Frontprofil Sidoskenor

RAL 9507 
Grå struktur 

Tiger 
29/80081 

Iron glimmer 
struktur

RAL 7S16 
Antracit  
struktur

L-monteringsvinkel nischmontage 
70x70 mm 

L-monteringsvinkel nischmontage 
140x70 mm

U-monteringsvinkel takmontage 
156x71 mm
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PRODUKTINFORMATION

Takmarkis som går att göra i stora dimensioner. 
Väven löper fritt i sidokanalerna. Markisen monteras 
ovanpå glas eller på stolpar. Går också att seriekoppla 
- kontakta kundservice.

Dimensioner beror på kombination av bredd och 
utfall. Se prismatris.

Observera. Notera att beställda mått inte är  
totalmått. Se nedan skiss.

Obs. Produkten beställs efter mått X och Y. 

X = Breddmått exkl. kassettgavlar. De bygger + 36 mm på beställt breddmått 

Y = Utfall är exkl. ändkåpor. De bygger + 48 mm på beställt utfallsmått

NORDBY TAKMARKIS

PROFILER OCH HÅRDVARA 

DIMENSIONER 

FrontprofilKassett Sidoskena

RAL 9001  
Krämvit

RAL 7S24 
Grafitgrå 
struktur 

RAL 7S16 
Antracit 
struktur

Nordby kassett och sidokanaler Nordby detalj
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PRODUKTINFORMATION

Fotbeslag Väggbeslag

MONTERING 

Montering över glas/tak
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PRODUKTINFORMATION

Pergolamarkis Blokhus är en påbyggnad av Kalmar 
takmarkis men har ben för att fungera som en  
pergola. Markisen monteras mot vägg och sedan på 
ben i framkant. Går också att seriekoppla - kontakta 
kundservice. Det är möjligt att välja till LED-belysning 
i förstärkningsprofilen mot pristillägg.

MODELL BLOKHUS 

PROFILER OCH HÅRDVARA 

DIMENSIONER 

Kassett Ändgavel

Förstärkningsprofil -  medföljer automatiskt.  
1 st upp till 4 m utfall och 2 st över 4 m utfall.  
Extra förstärkningsprofil kan beställas mot tillägg.

L-vinkel för takAvståndsklossar till 
väggbeslag 
- 5, 10, 15, 20 mm

Väggbeslag inkl.  
monteringsprofil  
2 st upp till bredd 4 m. 
3 st över 4 m bredd

RAL 9507 
Grå struktur 

RAL 7S16 
Antracit 
struktur

RAL 7S05 
Svart struktur

Väggtätningsprofil Frontprofil Sidoskenor

MONTERING 

Fotplatta ben
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PRODUKTINFORMATION

BERÄKNINGSSCHEMA FÖR UTFALL OCH LUTNING VID FRIGÅNG 2,25 M  

Det medföljer alltid två ben. Följande kombinationer av ben kan fås.

Standard, fast ben Höj/sänkbart ben 
med IO- motor

Höj/sänkbart ben 
med vev

Kombination av ben Standard, fast ben Höj/sänkbart ben med vev Höj/sänkbart ben med motor

Standard, fast ben ✔ ✔ ✔

Höj/sänkbart ben med vev ✔ ✔ ✘

Höj/sänkbart ben med motor ✔ ✘ ✘

a Acceptabel lutning 5o-30o

Z
Monteringshöjd av kassett
Max. 4750 mm (Y = 5000 mm, a = 30 gr) 
Min. 2420 mm (Y = 2000 mm, a = 5 gr)

B
Avstånd från ben till änden av
sidoskenan = 500 mm
Min. 500 mm, max. 1000 mm

H Frigång 2250 mm

Y Max utfall 5000 mm

X Terrassdjup

Över 4 m utfall  
- 2 förstärkningsprofiler

Upp till 4 m utfall  
- 1 förstärkningsprofil

Välj mellan tre olika ben. Samtliga är 300 cm som standard, men kan 
beställas i exakt mått. Höj/sänkbart ben kan sänkas 30 cm.

Ben Förstärkningsprofil placering

A1	 1 förstärkningsprofil  
Max avstånd 1500 mm

A2	 1 förstärkningsprofil 
Min avstånd 250 mm

A1	 Y / 2

A3	 Förstärkningsprofil nr 2 
Min avstånd 150 mm
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PRODUKTINFORMATION

En dubbel fristående vikarmsmarkis som passar för 
skolor, caféer, restauranger och privata hem. 

Markisen ger skugga och skydd utfälld och dras enkelt 
in när den inte används. Stativ finns i två färger: vitt 
och svart. Monteras på marken med gjuten fästplatta. 
Som tillval finns fristående viktplatta och möjlighet att 
köpa en låda som täcker viktplattan.

Benen monteras på fästplatta som  
monteras på fast underlag. Viktplatta finns  
som tillval där fästplattan monteras på och 
markstenar (vikter) placeras på - 12 st i dimensi-
on 40x40x5 cm rekommenderas. 

Trälåda finns som tillval för att dölja viktplatta 
och vikter. Väggfäste går att välja - ersätter då 
ett eller två ben. Vinkelstag mellan ben och 
överliggare finns för extra stabil konstruktion.

Benen levereras 350 cm långa (total höjd markis = 
3,76 m). Benen kan kapas av kund till annan längd. 
Nedan är kaplängd efter önskad höjd. Beräknat efter 
frigång 2100 mm till frontprofil samt 15 graders  
lutning på markisen. 

MODELL GÖTEBORG

PROFILER OCH HÅRDVARA 

DIMENSIONER 

Svart stativ Benen i aluminium levereras 350 cm långa Röret med inneliggande motor döljs 
av kassettkåpan. Notera att front- 
profilerna kommer i olika höjd i  
inkört läge. 

Fästplatta för stativ Viktplatta Trälåda Vinkelstag

MONTERING 

RAL 9010 
Vit 

SW801D  
Svart

Utfall (m)
(totalt båda sidor)

Kaphöjd ben (L) Total höjd markis 

2 2350 mm 2610 mm

3,2 2500 mm 2760 mm

4 2600 mm 2860 mm

5 2730 mm 2990 mm

6 2860 mm 3120 mm

Kaplängd för ben 
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Typ Motor Pris

Kabel

Somfy LT50 Vectran  
(Bergen Öppen, Semi-Öppen, Semi-kassett)

2.500:-

Somfy Orea WT (Bergen Kassett) 3.500:-

RTS Somfy Orea RTS 3.850:-

IO Somfy Sunea IO 3.850:-

Tillägg 10 m kabel     370:-

TERRASSMARKIS

MotorpriserPristillägg

Bredd
250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 1

Utfall

150 32.489 34.649 36.810 38.970 41.130 43.290 45.451 47.611 50.944 54.510

200 33.322 35.538 37.753 39.969 42.185 44.400 46.616 48.832 52.250 55.907

250 36.691 39.039 41.387 43.735 46.082 48.430 50.778 54.333 58.136

300 40.633 43.113 45.594 48.074 50.554 53.035 56.747 60.719

350 45.130 47.743 50.355 52.968 55.581 59.471 63.634

400 49.900 52.645 55.390 58.135 62.204 66.559

TIllägg andra RAL-färger2 17%

Bredd
250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 1

Utfall

150 26.588 28.139 29.689 31.239 32.790 34.340 35.890 37.440 40.061 42.866

200 27.270 28.860 30.450 32.040 33.630 35.220 36.810 38.401 41.089 43.965

250 29.882 31.589 33.296 35.003 36.711 38.418 40.125 42.934 45.939

300 33.003 34.827 36.651 38.476 40.300 42.124 45.073 48.228

350 36.615 38.557 40.498 42.440 44.381 47.488 50.812

400 40.469 42.528 44.587 46.645 49.910 53.404

Tillägg kappa 728 873 1019 1164 1310 1455 1601 1746 1892 2037

TIllägg andra RAL-färger2 17%

Bredd
250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 1

Utfall

150 25.253 26.458 27.664 28.869 30.074 31.280 32.485 33.690 36.049 38.572

200 25.901 27.137 28.373 29.609 30.845 32.082 33.318 34.554 36.973 39.561

250 28.293 29.662 31.030 32.399 33.767 35.136 36.505 39.060 41.794

300 31.262 32.763 34.264 35.765 37.266 38.767 41.481 44.385

350 34.788 36.422 38.055 39.688 41.322 44.214 47.309

400 38.587 40.353 42.119 43.885 46.957 50.244

Tillägg kappa 728 873 1019 1164 1310 1455 1601 1746 1892 2037

TIllägg andra RAL-färger2 17%

Bergen Semi-kassett med väv Dickson Orchestra  (motor - tilläggspris)

Bergen Semi-öppen med väv Dickson Orchestra (motor - tilläggspris)

Bergen Öppen med väv Dickson Orchestra  (motor - tilläggspris)

Väv Orchestra Max 306:- per m2

Väv Spark FR 586:- per m2

Väv Infinity 270:- per m2

Väv Tempotest® På förfrågan

Svetsad väv 330:- per m2

LED-belysning	  Se sid 32-33

Takstolsbeslag 25o 4.000:- per par

Pitchkontroll med vev 	  
(Modell Öppen och Semi-öppen)

5.000:- 
per markis

Som standard levereras 5 m svart eller vit kabel. 10 meter kabel kan 
beställas mot pristillägg. 

Priser för styrning tillkommer. Se avsnitt motorisering.
1 	 Går att få upp till 1200 cm med seriekopplad markis. 	
	 Hör med kundservice. 
2	 Extra lång leveranstid vid speciallack.

                Pris i kr.

                Pris i kr.

                Pris i kr.
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Utfall i cm 150 200 250 300 350 400

Minsta bredd i cm - 2 armar 197 247 297 369 419 469

Minsta bredd i cm- 3 armar 1 600 600 600  600  619 694

Minsta bredd beroende på utfall och antal armar

Bredd
250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 1

Utfall

150 36.055 38.884 41.712 44.541 47.369 50.197 53.026 55.854 59.764 63.947

200 36.980 39.881 42.782 45.683 48.584 51.485 54.385 57.286 61.296 65.587

250 41.028 44.061 47.094 50.126 53.159 56.192 59.225 63.370 67.806

300 45.647 48.812 51.976 55.141 58.305 61.470 65.773 70.377

350 50.817 54.114 57.410 60.707 64.003 68.483 73.277

400 56.260 59.688 63.116 66.544 71.202 76.186

TIllägg andra  
RAL-färger2	

17%

Bergen Kassett med väv Dickson Orchestra (motor - tilläggspris)                 Pris i kr.

              cm

1	 Tre armar gäller markiser över 6 meter bredd.
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TERRASSMARKIS

MotorpriserPristillägg

Bredd
250 300 350 400 450 500

Utfall

150 31.676 33.726 36.866 39.177 41.968 44.149

200 32.488 34.590 37.811 40.182 43.044 45.281

250 0 36.290 39.600 42.016 45.281 47.607

300 0 0 42.865 44.342 47.696 49.978

Tillägg kappa 728 873 1.019 1.164 1.310 1.455

Tillägg RAL 9S07, RAL 9S05, RAL 7S16  
och 29/80081

6%

TIllägg andra RAL-färger1	 17%

Utfall i cm 150 200 250 300

Antal armar 2 2 2 2

Minsta bredd i cm 190 240 290 340

Utfall i cm 150 200 250 300 350 400

Antal armar 2 2 2 2 2 2

Minsta bredd i cm 189 239 289 339 389 439

Bredd
250 300 350 400 450 500 550 600

Utfall

150 48.447 51.949 55.501 89.522 62.654 66.108 69.659 73.211

200 49.689 53.281 56.924 91.817 64.261 67.803 71.445 75.088

250 55.710 59.556 63.451 67.296 71.192 75.088 78.934

300 63.097 67.195 71.344 75.392 79.490 83.588

350 71.800 76.100 80.451 84.803 89.154

400 80.958 85.511 90.065 94.669

Tillägg kappa 728 873 1.019 1.164 1.310 1.455 1.601 1.746

Tillägg RAL 9S07, RAL 9S05, RAL 7S16  
och 29/80081

6%

TIllägg andra RAL-färger1	 17%

Ystad med väv Dickson Orchestra (motor - tilläggspris)

Minsta bredd beroende på utfall 

Minsta bredd beroende på utfall 

Ystad Max med väv Dickson Orchestra (motor - tilläggspris)

Väv Orchestra Max 306:- per m2

Väv Spark FR 586:- per m2

Väv Infinity 270:- per m2

Väv Tempotest® På förfrågan

Svetsad väv 330:- per m2

LED-belysning (Ystad Max) Se sid 32-33

L-vinkel för tak 2.957:- per par 

Brett beslag (Ystad) 1.202:- per st 

Brett beslag (Ystad Max) 1.202:- per st

Lodrät monteringsplatta 2.660:- per par

Takstolsbeslag 25o 

(Ystad)
4.000:- per par

                Pris i kr.

                Pris i kr.

              cm

              cm

Typ Motor Pris

Kabel Somfy Orea WT 3.500:-
RTS Somfy Orea RTS 3.850:-
IO Somfy Sunea IO 3.850:-
Tillägg 10 m kabel 370:-

Som standard levereras 5 m svart eller vit kabel. 10 meter kabel kan 
beställas mot pristillägg. 

Priser för styrning tillkommer. Se avsnitt motorisering.

1	 Extra lång leveranstid vid speciallack.
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Bredd
250 300 350 400 450 500 550 600

Utfall

150 57.967 63.098 68.130 73.211 78.292 83.373 78.314 93.486

200 59.454 64.716 69.877 75.088 80.299 85.511 80.322 95.883

250 66.892 72.305 77.668 83.183 88.547 93.961 109.876

300 75.544 81.211 86.877 92.493 98.059 103.676

350 85.410 91.279 97.047 102.967
Tillägg RAL 9S07, RAL 9S05,  
RAL 7S16 och 29/80081

6%

TIllägg andra RAL-färger1	 17%

Ystad Max med rullgardin i front med väv Dickson Orchestra (motor - tilläggspris)                 Pris i kr.

MotorpriserPristillägg

Utfall i cm 150 200 250 300 350 400

Antal armar 2 2 2 2 2 2

Minsta bredd i cm 189 239 289 339 389 439

Minsta bredd beroende på utfall 

Väv Orchestra Max 306:- per m2

Väv Spark FR 586:- per m2

Väv Infinity 270:- per m2

Väv Tempotest® På förfrågan

Svetsad väv 330:- per m2

LED-belysning Se sid 32-33 

L-vinkel för tak 2.957:- per par 

Brett beslag 1.202:- per st 

Lodrät monteringsplatta 2.660:- per par

              cm

Typ Motor Pris

Kabel Somfy Orea WT  3.500:-
RTS Somfy Orea RTS 3.850:-
IO Somfy Sunea IO 3.850:-
Tillägg 10 m kabel 370:-

Som standard levereras 5 m svart eller vit kabel. 10 meter kabel kan 
beställas mot pristillägg. 

Priser för styrning tillkommer. Se avsnitt motorisering.

1	 Extra lång leveranstid vid speciallack. Motorpriser för rullgardinen i front 

Typ Motor Pris

RTS Somfy Altus 40 RTS 9/14 2.400:-
IO Somfy Sunea 40 IO 9/16 3.035:-



24

Markiser PRISER

| 2025 ver. 1

TERRASSMARKIS

MotorpriserPristillägg

Bredd
250 300 350 400 450 500 550 600

Utfall

150 40.884 42.649 43.910 46.054 47.524 50.592 60.006 63.368

200 41.933 43.743 45.036 47.234 48.743 51.890 61.545 64.993

250 46.890 48.872 50.726 51.329 53.700 63.959 67.623

300 50.726 52.450 54.907 56.545 66.976 70.812

350 61.545 63.959 65.683 70.597 74.605

Tillägg RAL 9S07, RAL 7S16  
och 29/80081

6%

TIllägg andra RAL-färger1 17%

Utfall i cm 150 200 250 300 350

Antal armar 2 2 2 2 2

Minsta bredd i cm 193 243 293 343 393

Kirkholm med väv Dickson Orchestra (motor - tilläggspris)

Minsta bredd beroende på utfall 

Väv Orchestra Max 306:- per m2

Väv Spark FR 586:- per m2

Väv Infinity 270:- per m2

Väv Tempotest® På förfrågan

Svetsad väv 330:- per m2

LED-belysning Se sid 32-33 

Monteringsplatta tak 2.573:-per par

Smal monteringplatta vägg 1.861:- per par

Stor monteringsplatta  
tak/vägg

2.405:- per par

                Pris i kr.

              cm

Typ Motor Pris

Kabel Somfy Orea WT  3.500:-

RTS Somfy Orea RTS 3.850:-

IO Somfy Sunea IO 3.850:-

Tillägg 10 m kabel 370:-

Som standard levereras 5 m svart eller vit kabel. 10 meter kabel kan  
beställas mot pristillägg. 

Priser för styrning tillkommer. Se avsnitt motorisering.

1   Extra lång leveranstid vid speciallack.
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MotorpriserPristillägg

Utfall i cm 150 200 250 300 350 400

Antal armar 2 2 2 2 2 2

Minsta bredd i cm 189 239 289 339 389 439

Bredd
250 300 350 400 450 500 550 600 650 700

Utfall

150 43.910 46.978 50.088 53.198 56.308 59.418 62.444 65.554 68.664 71.774

200 45.036 48.183 51.372 54.562 57.752 60.941 64.045 67.235 70.425 73.614

250 51.502 54.950 58.398 61.933 65.338 68.873 72.278 75.727 85.856

300 58.312 62.062 65.769 66.847 70.467 74.045 77.624 88.011

350 65.683 69.778 71.114 74.950 78.873

400 73.700 75.338 79.390 83.657

Tillägg Väggtätnings-
profil 

 2.500  3.000  3.500  4.000  4.500  5.000  5.500  6.000  6.500  7.000 

Tillägg RAL 9S07, RAL 7S16 
och 29/80081

6%

TIllägg andra RAL-färger1 17%

Minsta bredd beroende på utfall 

Larvik med väv Dickson Orchestra (motor - tilläggspris)

Väv Orchestra Max 306:- per m2

Väv Spark FR 586:- per m2

Väv Infinity 270:- per m2

Väv Tempotest® På förfrågan

Svetsad väv 330:- per m2

LED-belysning Se sid 32-33 

L-vinkel för tak 2.957:-per par

Brett beslag 1.202:- per st

Lodrät monteringsplatta	 2.660:- per par

              cm

                Pris i kr.

Typ Motor Pris

Kabel Somfy Orea WT  3.500:-

RTS Somfy Orea RTS 3.850:-

IO Somfy Sunea IO 3.850:-

Tillägg 10 m kabel 370:-

Som standard levereras 5 m svart eller vit kabel. 10 meter kabel kan  
beställas mot pristillägg. 

Priser för styrning tillkommer. Se avsnitt motorisering.

1   Extra lång leveranstid vid speciallack.
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FÖNSTERMARKIS

MotorpriserPristillägg

Bredd
100 120 140 160 180 200 220 240 2601 280 300 320

Utfall

60  4.363  4.877  5.391  5.905  6.419  6.934  7.498  8.012  8.526  9.041  9.555  10.069 

70  4.542  5.084  5.626  6.165  6.707  7.248  7.841  8.384  8.925  9.467  10.009  10.551 

80  4.731  5.298  5.867  6.438  7.007  7.577  8.197  8.764  9.333  9.903  10.472  11.042 

100  5.109  5.732  6.357  6.979  7.604  8.230  8.905  9.528  10.152  10.775  11.400  12.026 

Bredd
3402 3602 3802 4002

Utfall

60  10.583  11.097  11.611  12.125 

70  11.093  11.635  12.177  12.719 

80  11.612  12.182  12.752  13.322 

100  12.652  13.278  13.904  14.530 

Falsterbo med väv Dickson Orchestra med banddrag, standard frontprofil och kappa alternativt 
designprofil utan kappa (motor - tilläggspris)

Väv Orchestra Max 306:- per m2

Väv Spark FR 586:- per m2

Väv Infinity 270:- per m2

Väv Tempotest® På förfrågan

Svetsad väv 330:- per m2

Sidoförskjutet bandmontage 90:- per st

Extra arm (utöver standard) 375:- per st

Nischfäste 45 mm 310:- per par

Nischfäste 65 mm	 340:- per par

Nischfäste 100 mm 400:- per par

Nischfäste 135 mm 440:- per par

Nischfäste 185 mm 860:- per par

                Pris i kr.

                Pris i kr.

Typ Motor Pris

Kabel Somfy LS40 (mekaniska gränslägen) 2.100:-

RTS Somfy Altus 40 RTS 2.400:-

IO Somfy Sunea 40 IO 3.035:-

Som standard levereras fast kabel. LS40 motor har 2,5 m kabellängd.  
Motor Altus RTS och Sunea IO har 3 m kabellängd. 

Priser för styrning tillkommer. Se avsnitt motorisering.

1	 Tre armar levereras vid bredd över 270 cm. 
2	 Dessa bredder gäller endast för betjäning motor.



27

Markiser PRISER

| 2025 ver. 1

Typ Motor Pris

Kabel Somfy LT50 2.500:-

RTS Somfy Altus 50 RTS 3.150:-

IO Somfy Sunea IO 3.850:-

Tillägg 10 m kabel	 370:-

MotorpriserPristillägg

Bredd
100 120 140 160 180 200 220 240 2601 280 300

Utfall

60  4.502  5.052  5.600  6.150  6.702  7.251  7.801  8.350  8.953  9.502  10.052 

70  4.683  5.261  5.838  6.414  6.991  7.569  8.146  8.723  9.350  9.929  10.508 

80  4.872  5.477  6.082  6.686  7.291  7.897  8.502  9.107  9.761  10.366  10.972 

100  5.252  5.913  6.573  7.231  7.892  8.552  9.213  9.873  10.584  11.241  11.901 

Tät seriekoppling 246,- per koppling

Gles seriekoppling 680,- per koppling

Snäckväxel 1.218,- 

Bredd
320 340 360 380 400 420 440 460 480 500

Utfall

60  10.601  11.151  11.700  12.252  12.802  13.401  13.951  14.503  15.053  15.601 

70  11.085  11.663  12.240  12.817  13.393  14.022  14.599  15.176  15.753  16.333 

80  11.577  12.182  12.786  13.391  13.996  14.652  15.257  15.861  16.466  17.071 

100  12.562  13.223  13.883  14.541  15.202  15.911  16.572  17.232  17.893  18.551 

Tät seriekoppling 246,- per koppling

Gles seriekoppling 680,- per koppling

Snäckväxel 1.218,-

Falkenberg med väv Dickson Orchestra, smal arm, standard frontprofil med kappa alternativt 
designprofil utan kappa (motor/snäckväxel - tilläggspris)

Väv Orchestra Max 306:- per m2

Väv Spark FR 586:- per m2

Väv Infinity 270:- per m2

Väv Tempotest® På förfrågan

Svetsad väv 330:- per m2

Extra arm (utöver standard) 375:- per st

Nischfäste 45 mm 310:- per par

Nischfäste 65 mm 340:- per par

Nischfäste 100 mm 400:- per par

Nischfäste 135 mm 440:- per par

Nischfäste 185 mm 860:- per par

Som standard levereras 5 m svart eller vit kabel. 10 meter kabel kan beställas 
mot pristillägg.  

Priser för styrning tillkommer. Se avsnitt motorisering.

                Pris i kr.

                Pris i kr.

1 Tre armar levereras vid bredd över 270 cm.
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Typ Motor Pris

Kabel Somfy LT50 2.500:-

RTS Somfy Altus 50 RTS 3.150:-

IO Somfy Sunea IO 3.850:-

Tillägg 10 m kabel	 370:-

MotorpriserPristillägg

Bredd
100 120 140 160 180 200 220 240 2601 280 300 320 340 360 380 400

Utfall

60  5.353  5.961  6.566  7.171  7.776  8.381  8.988  9.593  10.248  10.854  11.461  12.065  12.670  13.275  13.881  14.486 

70  5.545  6.178  6.811  7.443  8.076  8.708  9.341  9.974  10.659  11.291  11.925  12.557  13.189  13.823  14.455  15.087 

80  5.734  6.395  7.055  7.716  8.375  9.036  9.694  10.354  11.068  11.728  12.389  13.049  13.708  14.369  15.029  15.690 

100  6.112  6.828  7.541  8.257  8.973  9.689  10.402  11.118  11.884  12.600  13.316  14.032  14.748  15.461  16.177  16.893 

120  6.491  7.259  8.031  8.802  9.571  10.342  11.111  11.882  12.703  13.475  14.243  15.015  15.783  16.555  17.323  18.095 

Tät seriekoppling 246,- per koppling

Gles serie- 
koppling

680,- per koppling

Snäckväxel 1.218,-

Bredd
420 440 460 480 500 520 540 560 580 600 620 640 660 680 700

Utfall

60  15.143  15.748  16.353  16.960  17.566  19.221  19.826  20.484  21.088  21.694  22.299  22.906  23.511  24.117  24.721 

70  15.774  16.406  17.038  17.671  18.304  19.988  20.620  21.306  21.938  22.571  23.204  23.836  24.468  25.102  25.734 

80  16.401  17.061  17.722  18.382  19.043  20.754  21.414  22.128  22.786  23.445  24.106  24.766  25.427  26.087  26.748 

100  17.659  18.375  19.090  19.803  20.519  22.286  23.002  23.769  24.484  25.200  25.914  26.630  27.345  28.061  28.776 

120  18.916  19.687  20.456  21.227  21.996  23.819  24.590  25.412  26.181  26.952  27.723  28.492  29.263  30.032  30.803 

Tät seriekoppling 246,- per koppling

Gles serie- 
koppling

680,- per koppling

Snäckväxel 1.218,-

Falkenberg Max med väv Dickson Orchestra, kraftiga armar och kraftig frontprofil med kappa2  
(motor/snäckväxel - tilläggspris)

Väv Orchestra Max 306:- per m2

Väv Spark FR 586:- per m2

Väv Infinity 270:- per m2

Väv Tempotest®  På förfrågan

Svetsad väv 330:- per m2

Extra arm (utöver standard) 1.200:- per st

Nischfäste 45 mm 310:- per par

Nischfäste 65 mm 340:- per par

Nischfäste 100 mm 400:- per par

Nischfäste 135 mm 440:- per par

Nischfäste 185 mm 860:- per par

Som standard levereras 5 m svart eller vit kabel. 10 meter kabel kan beställas 
mot pristillägg.  

Priser för styrning tillkommer. Se avsnitt motorisering.

                Pris i kr.

                Pris i kr.

1 Tre armar levereras vid bredd över 270 cm. 
2 Kan levereras även utan kappa.
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Typ Motor Pris

Kabel Somfy Orea WT 3.500:-

RTS Somfy Orea RTS 3.850:-

IO Somfy Sunea IO 3.850:-

Tillägg 10 m kabel 370:-

TAKMARKIS 

Motorpriser

Pristillägg Pristillägg Kalmar

Bredd
200 250 300 350 400 450 500 550 600

Utfall

200 67.575 72.155 76.685 81.313 85.309 89.888 95.102 100.363 105.625

250 70.547 75.517 80.388 85.309 89.596 94.565 100.071 105.625 111.130

300 73.665 78.781 84.042 89.304 83.484 99.145 104.943 110.887 116.684

350 76.637 82.191 87.745 93.251 98.220 103.773 109.912 116.051 122.239

400 79.707 85.601 91.447 97.294 102.507 108.353 114.833 121.313 127.792

450 82.727 88.963 95.053 101.240 106.746 112.933 119.851 126.525 133.395

500 85.845 92.276 98.755 105.236 111.081 117.562 124.674 131.836 138.851

TIllägg andra RAL-färger1 5%

Strukturlack1 	 10%

Bredd
200 250 300 350 400 450 500 550 600

Utfall

100 55.521 58.438 61.649 64.614 67.777 70.742 75.535 78.550 81.564

150 57.547 60.760 64.120 67.480 70.643 74.053 78.895 82.256 85.567

200 59.623 63.033 66.591 70.149 73.757 77.265 82.404 85.962 89.470

250 61.699 65.455 69.111 72.917 76.622 80.477 85.912 89.668 93.473

300 63.725 67.728 71.730 75.684 79.736 83.689 89.273 93.325 97.327

350 65.801 70.000 74.251 78.401 82.651 86.901 92.782 97.031 101.281

400 70.000 74.399 78.895 83.392 87.839 92.288 98.365 102.763 107.162

450 72.026 76.771 81.415 86.110 90.805 97.130 101.775 106.519 111.213

500 74.152 78.994 83.985 88.877 95.450 100.391 105.283 110.274 115.118

550 76.178 81.367 88.087 93.276 98.415 103.554 108.694

600 78.253 85.271 90.657 96.092 101.429 106.766 112.201

TIllägg andra RAL-färger1 16%

Strukturlack1 24%

Kalmar med väv Dickson Orchestra (motor - tilläggspris)

Nordby med väv Dickson Orchestra (motor - tilläggspris)

Väv Orchestra Max 306:- per m2

Väv Spark FR 586:- per m2

Väv Infinity 270:- per m2

Väv Tempotest® På förfrågan

Svetsad väv 330:- per m2

Väv Soltis 86 (max mått 450 x 400) 165:- per m2

Väv Soltis 92 (max mått 450 x 400) 165:- per m2

Väv Soltis 96 (max mått 450 x 400) 298:- per m2

Väv Soltis W96 (max mått 400 x 200) 891:- per m2

L-vinkel tak 3.050:-/st

Extra väggbeslag (2 st upp till 4m, 3 st >4m) 2.880:-/st

L-monteringsvinkel 70 x 70 mm 1.151:-/st

L-monteringsvinkel 140 x 70 mm 1.321:-/st

L-monteringsvinkel 156 x 71 mm  1.524:-/st

Avståndskloss 5 mm  338:-/st

Avståndskloss 10 mm 700:-/st

Avståndskloss 15 mm 1.044:-/st

Avståndskloss 20 mm  1.406:-/st

Som standard levereras 5 m svart eller vit kabel. 10 meter kabel 
kan beställas mot pristillägg. 

Priser för styrning tillkommer. Se avsnitt motorisering.

1 Extra lång leveranstid vid speciallack.

                Pris i kr.

                Pris i kr.
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Typ Motor Pris

Kabel Somfy Orea WT 3.500:-

RTS Somfy Orea RTS 3.850:-

IO Somfy Sunea IO 3.850:-

Tillägg 10 m kabel	 370:-

PERGOLAMARKIS

MotorpriserPristillägg

Bredd
200 250 300 350 400 450 500 550 600

Utfall

200 75.036 79.687 84.212 88.821 92.839 97.406 102.606 107.682 112.840

250 77.699 82.563 87.426 81.889 96.603 101.466 106.878 112.218 117.660

300 80.407 85.481 90.555 95.714 100.365 105.440 111.064 116.858 122.482

350 83.070 88.441 93.811 99.139 104.002 109.415 115.419 121.297 127.302

400 85.650 91.274 96.983 102.649 107.723 113.432 119.606 125.865 132.081

450 88.314 94.276 100.238 106.074 111.571 117.449 124.004 130.432 136.901

500 90.978 97.194 103.453 109.500 115.292 121.467 128.190 134.957 141.680

Förstärkningsprofil  1.450  1.620  1.790  1.960  2.130  2.300  2.470  2.640  2.810 

Seriekoppling Pris på förfrågan 

TIllägg andra RAL-färger1 5%

Strukturlack1 10%

Blokhus med väv Dickson Orchestra (motor - tilläggspris)

Väv Orchestra Max 306:- per m2

Väv Spark FR 586:- per m2

Väv Infinity 270:- per m2

Tempotest® På förfrågan

Svetsad väv 330:- per m2

Väv Soltis 86 (max mått 450x400) 165:- per m2

Väv Soltis 92 (max mått 450x400) 165:- per m2

Väv Soltis 96 (max mått 450x400) 298:- per m2

Väv Soltis W96 (max mått 400x200) 891:- per m2

Höj/sänkbart ben med vev 6.203:- per st

Höj/sänkbart ben med IO-motor 10.948:- per st

L-vinkel tak 1.151:- per st

Extra väggbeslag  
(2 st upp till 4m, 3 st >4m)

1.044:- per st

Avståndskloss 5 mm 338:-

Avståndskloss 10 mm 700:-

Avståndskloss 15 mm 1.044:-

Avståndskloss 20 mm 1.406:-

Som standard levereras 5 m svart eller vit kabel. 10 meter kabel 
kan beställas mot pristillägg. 

Priser för styrning tillkommer. Se avsnitt motorisering.

                Pris i kr.

1 Extra lång leveranstid vid speciallack.
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FRISTÅENDE DUO-MARKIS

Bredd
200 250 300 350 400 450 500 550 600

Utfall

200 (2 x 100 cm)  74.623  75.052  75.480  82.064  82.491  82.920  83.348  83.778  84.206 

320 (2 x 160 cm)  76.900  77.469  78.042  84.765  85.336  85.908  86.478  87.050  87.619 

400 (2 x 200 cm)  79.735  80.400  81.067  87.886  88.551  89.218  89.882  90.548  91.214 

500 (2 x 250 cm)  82.569  83.353  84.137  91.077  91.859  92.644  93.428  94.213  94.995 

600 (2 x 300 cm)  85.291  86.192  87.095  94.152  95.053  95.958  96.860  97.763  98.664 

Tillägg kappa  582  728  873  1.019  1.164  1.310  1.455  1.601  1.746 

Göteborg med väv Dickson Orchestra (motor - tilläggspris)

VÄVBYTE

Dickson Orchestra 1.100:- per m2

Dickson Orchestra Max 1.400:- per m2

Dickson Spark FR 1.685:- per m2

Dickson Infinity 1.370:- per m2

Tempotest® På förfrågan

                Pris i kr.

                Pris i kr.                 Pris i kr.

                Pris i kr.

Pristillägg

Väv Orchestra Max	 306:- per m2

Väv Spark 586:- per m2

Väv Infinity 270:- per m2

Väv Tempotest® På förfrågan

Svetsad väv 330:- per m2

Viktplatta 1.600:- per par

Trälåda 7.000:- per st

Väggfäste (ersätter ett ben) -3.250:- per st

Vinkelstag 3.200:- per par

För utbyte av markisväv erbjuder vi möjligheten att 
använda samma hårdvara till en ny markisväv.  

Väven levereras med plastten.

Typ Motor Pris

Kabel Somfy WT 3.500:-

RTS Somfy RTS 3.850:-

IO Somfy IO 3.850:-

Tillägg 10 m kabel	 370:-

Motorpriser

Som standard levereras 5 m svart eller vit kabel. 10 meter kabel 
kan beställas mot pristillägg. 

Priser för styrning tillkommer. Se avsnitt motorisering.

Utfall i cm 
200  

(2 x 100 cm)
320  

(2 x 160 cm)
400  

(2 x 200 cm)
500 

 (2 x 250 cm)
600 

 (2 x 300 cm)

Antal armar 2 2 2 2 2

Minsta bredd i cm 153,5 220,5 263,5 313,5 363,5

Minsta bredd beroende på utfall               cm
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LED-BELYSNING

Bredd
250 300 350 400 450 500 550 600 650 700

Utfall

150 5.538 5.825 6.126 6.428 6.730 7.017 7.318 7.620 8.888 11.287

200 5.840 6.126 6.428 6.730 7.032 7.318 7.620 7.922 9.189 11.589

250 6.579 6.881 7.168 7.469 7.771 8.058 8.360 11.951 12.253

300 7.168 7.469 7.771 8.058 8.360 8.661 12.404 12.705

350 8.163 8.465 8.767 9.054 9.355 13.445 13.747

400 8.767 9.054 9.355 11.755 13.897 14.199

Bredd
250 300 350 400 450 500 550 600 650 700

Utfall

150 4.693 4.844 4.995 5.146 5.508 5.659 5.809 5.960 7.077 7.228

200 4.995 5.146 5.296 5.447 5.809 5.960 6.111 6.262 7.379 7.530

250 5.809 5.960 6.111 6.262 6.413 6.549 6.700 8.043 8.194

300 6.262 6.413 6.549 6.700 6.851 7.002 8.495 8.646

350 7.107 7.258 7.394 7.545 7.696 9.537 9.687

400 7.545 7.696 7.847 7.997 9.989 10.140

Bredd
250 300 350 400 450 500 550 600 650 700

Utfall

150 4.693 4.844 4.995 5.146 5.508 5.659 5.809 5.960 7.077 7.228

200 4.995 5.146 5.296 5.447 5.809 5.960 6.111 6.262 7.379 7.530

250 5.809 5.960 6.111 6.262 6.413 6.549 6.700 8.043 8.194

300 6.262 6.413 6.549 6.700 6.851 7.002 8.495 8.646

350 7.107 7.258 7.394 7.545 7.696 9.537 9.687

400 7.545 7.696 7.847 7.997 9.989 10.140

Bredd
250 300 350 400 450 500 550 600 650 700

Utfall

150 3.546 3.848 3.848 3.848 3.848 3.848 3.848 3.848 5.040 5.040

200 3.848 3.848 3.848 3.848 3.848 3.848 3.848 3.848 5.040 5.040

250 4.497 4.497 4.497 4.497 4.497 4.497 4.497 4.497 5.704 5.704

300 4.798 4.798 4.798 4.798 4.798 4.798 4.798 4.798 6.368 6.368

350 5.493 5.493 5.493 5.493 5.493 5.493 5.493 5.493 7.409 7.409

400 6.021 6.021 6.021 6.021 6.021 6.021 6.021 6.021 7.862 7.862

LED-belysning i kassett, frontprofil och armar

LED-belysning i kassett samt armar

LED-belysning i frontprofil samt armar

LED-belysning i armar

                Pris i kr.

                Pris i kr.

                Pris i kr.

                Pris i kr.

LED-belysningen styrs antingen med Somfy IO-styrning eller eget styrsystem. IO-mottagare beställs separat 
och vi rekommenderar IO-motor på markisen samt IO fjärrkontroll Situo Vario med flera kanaler. Belysningen  
är dimbar. I nedan priser ingår transformator.

Gäller följande modell: Bergen Kassett

Gäller följande modeller: Bergen Kassett och Kirkholm

Gäller följande modeller: Bergen (alla modeller), Ystad Max med rullgardin i front och Larvik 

Gäller följande modeller: Bergen (alla modeller), Ystad Max och Larvik
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Färgtemperatur 4000K (neutral, cool white)

Ström 12 W/m

Spänning 24 V DC

Ljusstyrka 140 lm/W LM80 SDCM  <3

Avkortningslängd 6.25 cm

3 oz 8mm FPC

Färgåtergivning CRI > 80, går att få till över 95

Brinntid 75000 h L70 brinntid

Garanti 3 år

Teknisk information

Bredd 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700

För 200-400 cm utfall 2.520 2.671 2.807 2.958 3.320 3.471 3.621 3.772 3.908 4.059

Bredd
200 250 300 350 400 450 500 550 600

Antal profiler

LED belysning i 1 profil 2.988 3.425 3.425 3.893 3.893 4.723 4.723 5.236 5.236

LED belysning i 2 profiler 6.021 6.820 6.820 7.831 7.831 9.416 9.416 10.427 10.427

LED belysning i 3 profiler 9.024 10.231 10.231 11.709 11.709 14.124 14.124 15.633 15.633

LED-belysning i kassett

LED-belysning i förstärkningsprofil 

                Pris i kr.

                Pris i kr.Gäller följande modell: Blokhus

Gäller följande modell: Bergen Kassett
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PRODUKTINFORMATION

Montering vägg Montering tak 

TÄCKANDE UTFALL BEROENDE PÅ MONTAGEHÖJD

Bergen Öppen, Semi-öppen, Semi-kassett och Kassett

Montering vägg

Montering vägg

Montering tak 

Montering tak 

Ystad

Ystad Max

Utfall (cm) Utfall (cm) 

Utfall (cm) Utfall (cm)

Utfall (cm)Utfall (cm)
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Folding arm projection [m]

1,0 1,6 2,52,0 3,0

Actual projection [m]       1,0                   1,5                   2,0                   2,5                   3,0

5°

10°

15°

20°

3,0

2,5

2,0

1,5

1,0

0,5

300 cm 250 300 350
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PRODUKTINFORMATION

Montering vägg 

Montering vägg

Montering tak 

Montering tak 

TÄCKANDE UTFALL BEROENDE PÅ MONTAGEHÖJD

Kirkholm

Larvik

Utfall (cm)

Utfall (cm)

Utfall (cm) 

Göteborg

Utfall (cm) 
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PRODUKTINFORMATION

Minsta avstånd mellan infästning och väggbeslag/
ytterkant monteringsplatta

Monteringsalternativ lodrät 
monteringsbeslag

MONTERING AV LODRÄT MONTERINGSBESLAG

Gäller modell Larvik, Ystad, Ystad Max samt Ystad Max med rullgardin i front.

Borra minst 2 st O 14 mm hål, varav ett ska vara över väggbeslaget.



Insektsnät



1
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48 mm
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PRODUKTINFORMATIONInsektsnät

Beroende på modell och montering ska du antingen 
uppge färdigmått eller nischmått.

Se specifik information under respektive modell.

Luxaflex® insektsnät finns i många modeller till 
både fönster och dörrar. 

Som standard levereras de flesta modeller i vit, beige, 
ljusgrå och antracit. Dessutom kan alla modeller, med 
undantag av plissé rammodell – fönster, beställas i alla 
RAL-färger mot pristillägg.

Alla modeller med undantag för plissé rammodell – 
fönster kan monteras både inom- och utomhus efter 
alla önskemål och behov.

Nischmått 
bredd

Nischmått 
höjd 

1  Den flexibla plastlisten är alltid mörkgrå.			    

Insektsnät- och komponentfärger

Produkt

Insektsnät Komponenter

Grå Svart Vit
ClearView 

svart
Poll-tex®  

svart
Vit   

(RAL 9010)
Beige  

(RAL 9001)
Alu färg 

(RAL 9006)
Antracit  

(RAL 7016)
Svart

(RAL 9005)

Antracit, 
strukturlack

(RAL 7016 
STR)

Svart,  
strukturlack

(RAL 9005 
STR)

Fast ram Flex1 • • • • • • • • •
Rullgardin SuperNova • • • • • • • • •
Plissé rammodell  
- fönster • • • • •
Plissédörr Allure Plus • • • • • •

MODELLER

Det finns 4 olika modeller att välja mellan, där de flesta kan monteras på olika sätt. Efter Typöversikten finns 
information om respektive modell.

Fast ram Flex 
Se sida 3

Rullgardin  
SuperNova  
Se sida 4

Plissé rammodell,  
fönster 
Se sida 5

ALLMÄNT

MÅTTAGNING

Plissédörr Allure Plus 
Se sida 6
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PRODUKTINFORMATIONInsektsnät

Insektsnät Material Beskrivning

Standard till fast ram Flex och  
rullgardin SuperNova

PVC-belagd glasfiber Svart eller grått

Standard till Plissé rammodell PVC-belagd glasfiber Vitt, grått eller svart

Standard till Plissédörr Allure Plus 100% Polypropolen Svart

ClearView PVC-belagd glasfiber
Ett finmaskat svart insektsnät med tunna trådar. Resultatet är en högre 
öppenhetsfaktor och därför bättre utsikt och luftgenomströmning.

Poll-tex® 100% Polyester
Ett finmaskat svart Poll-tex® nät som är perfekt för pollenallergiker. Nätet 
stoppar 97% av björkpollen och 100% av gräspollen men hindrar också 
andra små pollenpartiklar.

Produkt Beskrivning
Bredd Höjd Max.

yta m2Min. cm Max. cm Min. cm Max. cm

Fast ram 
Flex

Fast 34 mm ram med 0,6 mm mörkgrå plastlist som kan monteras i 
vippfönster som öppnas innåt. 

25

100

25

2501

2,5

2401 100

Rullgardin 
SuperNova

Rullgardin med SoftRaise fjäder i kassett med sidolister och styrlist.
Rullgardin betjänas i underlisten och kan monteras både in-/och  
utvändigt. 

402 165 25 220

Plissé 
rammodell

Linuppspänd med ram för montering i eller utanför nisch.  
Till lodräta och skråfönster - ENDAST invändigt bruk. 
Var vänlig meddela kundtjänst vid beställning om det är  
montering i skråfönster.

25 150 25 220 3,33

Plissédörr
Allure Plus

Enkel Plissédörr. 
Kan monteras både in-/och utvändigt.

40 180 4 170,1 4 300 5,4

Dubbel Plissédörr
Alltid mittöppning. kLn monteras både in-/och utvändigt.

80 360 4 170,1 4 300 10,8

1 	 Tvärprofil ingår vid bredd/höjd över 100 cm. Vid bredd/höjd över 200 cm ingår två tvärprofiler. 
2 	 Vid bredd upp till 50 cm är max. höjd 120 cm. Vid bredd 50-73,5 cm är max. höjd 180 cm. 
3 	 För skråfönster är max. yta 2.2 m². 
4	 Höjden ska alltid vara minst 10 cm högre än bredden - gäller också för dubbeldörr (dvs. 10 cm högre än total produktbredd/2).

INSEKTSNÄT KVALITET

Med undantag för Poll-tex® och ClearView har näten 7x6 maskor per cm2 och storleken på hålen är 1,44 
mm2. Nätet är svetsat med infrarött ljus, vilket ger ett mycket stabilt nät.

Luxaflex® Plissé rammodell kan också fås i kombination med 20 mm plissé eller Duette® 25 mm väv  
- se Plissé/Duette® kapitel sida 5 (modell 3322 rammodell).

TYPÖVERSIKT
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Standard, 34 mm ram	 Djup 43 mm ram	

Typ 3, exkl. fönsterram i plast/trä. Typ 4, exkl. fönsterram i trä/alu. Typ 5, exkl. fönsterram i alu.

.

FAST RAM FLEX

Som standard används 34 mm ram – om fönstrets rörliga del 
bygger mer eller har en djup kant, finns rammen i 43 mm.

Flex är utvecklat särskilt för vipp-/lutande fönster, där fönstret öppnas innåt. Ramens yttersta del i plast
sitter spännt mellan fönsterkarm/beslag och kommer alltid i färgen Antracit.

Måttagning

Profiler och hårdvara

Beroende på fönstret monteras ramen med ett fjäderbeslag i ramens topp som håller ramen på plats i  
fönstergluggen. Se nedan för exempel på olika fönstertyper.

Montering

Montering I nisch På vägg Vid beställning

Typ 3 (exkl. fönsterram i plast/trä) x1 Ange alltid nischmått2

Typ 4 (exkl. fönsterram i trä/alu) x1 Ange alltid nischmått³

Typ 5 (exkl. fönsterram i alu) x1 Ange alltid nischmått4

1   Placeras mellan fönster och ram.
2  Produktmått tillverkas -3 mm i bredd och -4 mm i höjd.
3  Produktmått tillverkas -3 mm i bredd och -12 mm i höjd.
4  Produktmått tillverkas -2 mm i bredd och -2 mm i höjd.

OBS! var uppmärksam på att den antracitgrå plastram är synlig inifrån, när fönstret är öppet.

Info: 

Nischmått är lika med  
fönstrets öppning, när  
det är öppet.
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RULLGARDIN SUPERNOVA

SuperNova är ett solit rullgardinssystem med sidolister till insektsnät, som enkelt kan placeras i eller utanför nisch.  
Monteras den i nisch kan man välja att montera den på två sätt. Väven hålls kvar i sidolisterna med hjälp av styrlist. 
SuperNova kan också användas i skråfönster med lutning upp till 30 grader.

Måttagning

Profiler

SuperNova hålls fast med hjälp av sidolisterna, som skruvas fast i vägg/nisch.  
Vid montering utanför nisch skruvas också kassetten fast.

Montering

SuperNova levereras alltid med styrlist, som säkrar att insektsnätet stannar kvar i sidolisterna.  
Var uppmärksam på att styrlisten är synlig på båda sidorna av produkten ca. 6 mm.

Det är möjligt att få 20 cm. draglina i underlisten.

Det går att sätta mellanstop. Avståndet från produktens lägsta punkt ska uppges vid beställning  
- min 5 cm från botten.

Extra information

Montering

I nisch På vägg Vid beställning
Färdigmått, rekommenderat2

Bredd Höjd

x Ange alltid nischmått¹

x Ange alltid färdigmått nischmått + 56 mm nischmått + 62 mm

1	 Produktmått tillverkas -1 mm i bredd/höjd.
2	 Rekommendation om tillägg i bredd/höjd baseras på antagandet att sidolister och kassett inte täcker själva glaset.

Typ 1, väggmonterad. Typ 2, i nisch (kassett framåt). Typ 3, i nisch (kassett bakåt).

Sidolist, typ 1. Sidolist, typ 2/3.
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I nisch med förborrade skruvhål  
-  F5  Borrhål 5 mm från bakkant. 
-  F4  Borrhål 17 mm från bakkant.

Utanför nisch,  
-  F6  Monteringsknappar.

Ram, U-lister. Luxaflex® handtag, 
standard.

Plasthandtag.

PLISSÉ RAMMODELL - FÖNSTER

Linuppspänd modell (3242) med en fast ram för montering i eller utanför nisch. Ska den användas till ett  
skråfönster, sätter man in en extra lina. Önskar man att kombinera ett insektsnät med antingen  
plissé- eller Duette® väv, så är detta också möjligt - se Plissé/Duette kapitel sida 5 (model 3322 Rammodell).

Måttagning

Profiler

Denna modell motsvarar en Plissé/Duette® modell 3242 Rammodell - information om 
lister kan också hittas under Plissé/Duette® kapitlet.

Montering

Montering

I nisch På vägg Vid beställning
Färdigmått, rekommenderat
Bredd Höjd

x Ange alltid nischmått1

x Ange alltid färdigmått nischmått + 40 mm nischmått + 40 mm

1 Produktmått tillverkas -2 mm i bredd/höjd.
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PLISSÉDÖRR ALLURE PLUS

Allure Plus är en ny plissédörr, som är tystare på grund av den patenterade konstruktionen av larvfötterna. 
Dörren går i en överlistprofil och på en bottenlist. Allure Plus finns som enkel och dubbeldörr och går att 
beställa för både nisch- och väggmontering utan behov av monteringsram.

Måttagning

Profiler

U-profil för montering topp Bottenlist

Enkedörr. Dubbeldörr, alltid mittöppning.

Takmontering. Väggmontering.

Standard, 
Svart eller grå plast.

Assymetrisk, 
Svart eller grå plast.

Skrå, 
Svart eller grå plast.

Skrå, 
alu eller svart aluminium.

Alu eller svart aluminium.

Montering

I niche På vägg Vid beställning
Färdigmått, rekommenderas2

Bredd Höjd

x Ange alltid nischmått1

x Ange alltid färdigmått Nischmått + 80 mm Nischmått + 54 mm3

1 	 Färdigmått -2 mm i bredd/höjd.
2 	 Rekommendationen av tillägg i bredd/höjd bygger på att U-profilen inte täcker själva glaset.
3	 Rekommendationen bygger på att produkten går helt ned till golv. Det är också möjligt att montera bottenlisten på  
	 vinkelprofil och därmed få upp den från golvet. OBS glöm inte ta höjd för det på färdigmått.
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Nischmontering 110 cm dörr.

Väggmontering 110 cm dörr.

Nischmontering 145/180 cm dörr.

Nischmontering 145/180 cm dörr.

Montering

Vid nischmontering skruvas u-profilen upp i taket, vid väggmontering klickas själva  
u-profilen fast i ett förmonterad monteringslist. Bottenlisten monteras fast med  
hjälp av dubbelhäftande tejp (kan också skruvas med försänkt skruvhuvud).  
Själva plissédörren monteras med clipsbeslag, så att plissédörren lätt kan  
monteras av när den inte används.

Annan information

Dörren levereras med låsfunktion i plast, som håller ihop plissédörrens lister,  
när den är parkerad i öppen position.

På en dubbeldörr är det insatt ett stopp i U-profilens topp, så båda sidor möts  
på mitten.

För utvändig montering kan det levereras vinkelprofil 50x20 mm, där bottenlisten  
kan monteras. Levereras i samma färg som plissédörren.

Produktmått/parkeringsbredd

Det används olika profiler beroende på produktbredd, vilket påverkar parkeringsbredd  
- se nedanför. Borst i profilerna enligt nedan.

Dubbeldörr med magnetstängning.
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Bredd >
80 100 120 140 160 180 200 220 240

Höjd

>

80  2.614  2.752  3.027  3.160  3.296  3.433  3.554  3.834  3.956 

100  2.754  2.886  3.205  3.341  3.464  3.590  3.714  4.022  4.151 

120  3.123  3.296 

140  3.259  3.432 

160  3.392  3.558 

180  3.493  3.687 

200  3.616  3.807 

220  3.927  4.118 

240  4.015  4.240 

Pristillägg ClearView 151:- pr. m2

Pristillägg Poll-tex® 231:- pr. m2

Pristillägg 
Special RAL-färg

30%

FAST RAM FLEX

Tvärprofil ingår vid höjd/bredd över 100 cm  - 2 tvärprofiler ingår vid bredd över 200 cm. 
Produkter med Poll-tex® kan maximalt tillverkas upp till 140 cm i bredd eller höjd.

Pris i kr.

	 Pris i kr.

Bredd >
60 80 100 120 140 150

Höjd

>

80  3.606  3.860  4.121  4.420  4.645  4.926 

100  3.682  4.017  4.246  4.671  4.951  5.201 

120  3.842  4.245  4.562  4.953  5.247  5.551 

140  4.126  4.460  4.843  5.227  5.625  6.043 

160  4.282  4.642  5.055  5.501  6.014  6.426 

180  4.372  4.783  5.158  5.659  6.204  6.594 

200  4.536  5.018  5.449  5.967  6.518  7.021 

220  4.761  5.197  5.628  6.352  6.975  7.379 

PLISSÉ RAMMODELL

RULLGARDIN SUPERNOVA Pris i kr.

Bredd >
80 100 120 140 160 170

Höjd

>

80  4.277  4.481  4.681  4.863  5.064  5.166 

100  4.396  4.600  4.807  4.990  5.181  5.276 

120  4.536  4.748  4.981  5.167  5.343  5.440 

140  4.648  4.872  5.081  5.274  5.453  5.567 

160  4.789  4.990  5.183  5.394  5.592  5.688 

180  4.879  5.116  5.305  5.533  5.731  5.828 

200  5.207  5.497  5.768  6.019  6.312  6.442 

220  5.304  5.608  5.884  6.162  6.439  6.571 

Pristillägg ClearView 151:- pr. m2

Pristillägg Poll-tex® 231:- pr. m2

Pristillägg Special RAL-färg 30%

Vid bredd upp till 50 cm är max. höjd 120 cm. Vid bredd upp till 50-73,5 cm är max. höjd 180 cm. 
Produkter med Poll-tex® kan maximalt tillverkas upp till 140 cm i bredd eller höjd.
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	 Pris i kr.PLISSÉDÖRR ALLURE PLUS

Bredd > 110 145 180 220 290 360

Höjd

>

Enkeldörr Dubbeldörr

200  7.223  8.128  10.504  14.446  16.256  21.008 

230  7.868  8.623  11.014  15.736  17.246  22.028 

260  8.723  9.531  12.067  17.446  19.062  24.134 

290  9.659  10.512  13.182  19.318  21.024  26.364 

Pristillägg spec. RAL-färg 30%

Pristillägg aluminium bottenlist  98  130  160  196  258  320 

Pristillägg Vinkelprofil  641  703  765  836  961  1.086 

Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal pr. paket Rek. utpris

Clipsbeslag till 
Plissédörr Allure  
Plus

Svart 1 49:-

Standard, plast

Assymetrisk, plast

Skrå, plast

Aluminium

Skrå, aluminium

Bottenlist till 
Plissédörr Allure  
Plus

se sida 6 Svart/grå

Svart/grå

Svart/grå

Alu/Svart

Alu/Svart

204:- / meter

204:- / meter

204:- / meter

286:- / meter

286:- / meter
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Rullgardin SuperNova.

Plissédörr Allure Plus. Rullgardin SuperNova.

Fast ram Flex.Poll-tex®.
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Nu har de vackraste gardinerna också blivit de smartaste, 
tack vare PowerView® Automation från Luxaflex®.

Det nya förbättrade gen 3 systemet använder Bluetooth 
5.0 BLE teknik, så du kan enkelt betjäna, skapa scener och 
tidplaner direkt i PowerView® appen på din smarttelefon 
eller läsplatta.

Du kan också lägga till en fjärrkontroll och styra dina  
produkter på det traditionella sättet eller genom gateway 
som låter dig styra dina gardiner via Google Assistent, 
Amazon alexa, Apple homekit eller via andra tredjepart 
smarthem-system.

POWERVIEW® AUTOMATION

GEN 3 BETJÄNING OCH STYRNING

Gateway

Om du vill utnyttja alla fördelar med PowerView® Gen 3 så rekommenderar  
vi Gateway.

En Gateway kan enkelt läggas till i befintligt PowerView® Gen 3 system  
och ger möjligheten att anslutat till tredjepart smarthem-system och få 
åtkomst till RemoteConnect™. Gateway finns i två modeller.

Gateway	 kr.	 2.490:-

Gateway Pro	 kr.	 3.415:-

Fjärrkontroll - Gen 3

Välj att lägga till en fjärrkontroll med sex kanaler, handhållen eller monterad 
på vägg, så har alla tillgång till att betjäna gardinerna.

Välj vit eller svart enhet, placera i en vägghållare eller Pebble®. 
- Se färger på nästa sida.

• Med Pebble®, trä	 kr.	 1.015:-
• Med Pebble®, plast	 kr.	 879:-
• Med Vägghållare	 kr.	 965:-

Version
Max. antal  
gardiner

Trådlöst internet
(Wi-Fi) (Både 2,4

och 5 GHz)
Ethernet

Power Over 
Ethernet (PoE) 

3. Parts 
integrationer

Gateway 15 • •
Gateway Pro 30 • • • •

En Gateway ger bättre räckvidd och rek. därför alltid när man har mer än fyra gardiner i  
ett hem, eller när man önskar styra sina gardner obehindrat i hela huset. Det är möjligt  
att lägga till fler Gateways i samma hem.

Vi rek. att man väljer Gateway Pro pga. möjlighet till ethernet, när man ska koppla  
systemet till tredjepart smarthem.
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Vägghållare

Pebble®, plast

FÄRGER - PEBBLE® OCH VÄGGHÅLLARE

PowerView® erbjuds till flera gardintyper, i de specifika prislisteavsnitten hittar du information om modeller,  
dimensioner och priser. I Tabellen nedanför ser du PowerView® motorer och strömkällor.  
Läs mer om transformator på nästa sida.

PRISTILLÄGG FÖR MOTOR - POWERVIEW® AUTOMATION GEN 3 

Produkttyp Motortyp
Laddare,  

typ

Pristillägg - rek. cirkapris

Motor
Strömkälla1

sken-
tilläggBatteri- 

pack
Transformator 

PS-18
Transformator 

HT-18

Aluminiumpersienner, 16/25 mm 18V motor till extern strömkälla  2.715  895  300  885

Aluminiumpersienner, 35/50/70 mm 230V motor, till fast ström2  3.745 

Duette/Plisse, XL överlist
18V motor inkl. inbyggt batteri DC kontakt  3.415  1.300 

18V motor till extern strömkälla  2.410  895   300 885  1.300 

Duette/Plisse TDBU, SBS överlist
18V motor inkl. inbyggt batteri USB-C kontakt 4.975  1.3004 

18V motor till extern strömkälla 4.170 895 300 885 1.3004 

Lamellgardiner 18V motor inkl. inbyggt batteri USB-C kontakt  3.920

Hissgardiner
18V motor inkl. inbyggt batteri DC kontakt  3.515 1.875

18V motor till extern strömkälla  2.715  895   300 885 1.875

Rullgardin/Duo rullgardin
18V motor inkl. inbyggt batteri USB-C kontakt  3.015 

18v motor till extern strömkälla 2.410 895 300 885

Rullgardin/Rullgardin Project 230V motor, till fast ström2 3.715 

Silhouette 18V motor till extern strömkälla 3.015  895  300 885

Star/Premium Gardinskena, 40W/65W 24V motor m. adapter till 230V3  6.030/6.830 

Träpersienner 50/70 mm 230V motor, till fast ström2  3.745 

1 	 Se beskrivning och fler möjligheter sida 3 och 4. 
2 	 Motorerna till Rullgardin Project och Alu- och träpersienner 35/50/70 mm kräver 230V, och skall därför installeras av en elektriker. Levereras med 250 cm kabel. 
3 	 Motorerna är 24V och levereras med PowerView mottagare och inbyggd/extern transformator med 400 cm kabel. 
4 	 Det extra tillägget gäller inte för Duette 64 mm.

Pebble®, trä

Walnut/Valnöt Oak/Ek Birch/Björk
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Alla 18V motorer - med undantag för motorer med inbyggt batteri - har en 30 cm kabel, som kopplas in i batteripack  
eller transformator. På denna och nästa sida visas fyra sätt att strömsätta din produkt.

PowerView® 230V AC motorer till rullgardiner samt Alu & träpersienner 35/50/70 mm levereras med 250 cm kabel,  
och ska installeras av elektriker. Till Star/Premium gardinskena levereras en 24V motor med PowerView® mottagare  
och inbyggt/extern transformator med 400 cm kabel. 

1. Batteripack 

Uppladdningsbart batteripack med Li-ion 
batteri. Finns i vitt, grått och svart. Levereras 
inkl. magneter och beslag för montering. 

Batteripack, 170371xxxx* 	 kr.  	 895:- 
Laddat upp till ≤ 30% vid leverans.

Laddare DC, 1703720000  	 kr.  	 435:-
Med 500 cm kabel.
Kan inte användas till inbyggd Li-ion  
batteri med USB-C kontakt.

* Vit 0155, grå 0952, Svart 1858
Exempel på hur du placerar batteripack
Mått: 310 X 25 X 28 mm

STRÖMKÄLLA - TILL 18V MOTORER

2. 18V transformator till en gardin

PS18 

Plug-in transformator för en motor i vitt, med 
300 cm kabel.

1724240204 	 kr. 	 300:-

Mått: 74 x 40 x 43 mm

HT18

18V Transformator i vitt för en motor, med 300 cm kabel.
Fördelen med HT18 är att transformatorn kan placeras 
fritt (ev. på baksida XL-överlist till Plisse/Duette och  
hissgardin).
 

1703430000	 kr.	 885:-
Mått: 133 x 22 x 22 mm
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3. PS-18/300 - Transformator för upp till 16 gardiner. 

Har man flera produkter, och vill undvika batterier är  
det möjligt att köpa en transformator som klarar upp till  
16 st PowerView® gardiner. PS18/300 är en transformator 
som placeras centralt. Du drar en 2-ledad kabel från varje 
gardin till transformatorn. För att koppla ihop kablarna 
med motorkontakten på din PowerView® produkt,  
behövs en kontakt (hona) som du hittar under tillbehör. 
Transformatorn är vit och har 100 cm strömkabel.  
Det medföljer inte kablar för att koppla ihop PowerView® 
motorerna med transformatorn. Kontakten köps separat.

		 kr.         4.525:-

Kontakt, 1 per produkt, 1703610000	 kr.	 145:-
	 Mått: 223 x 195 x 51 mm
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PowerView® Automation

Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per lev. 
pack

À pris

Trä

Plast

1711370000 
1711380000
1711390000

1703260204
1703263002
1703263003
1703265168
1703271858
1703270000
1703271861
1703260609
1703260752
1703264535

Pebble®, lös	
- till fjärrkontroll

100 x 70 Walnut/Valnöt 
Oak/Ek
Birch/Björk

Snow	
Lime	
Cobalt	
Poppy 
Night 
Clear Frost 
StoneFrost 
Mist	
Oyster
Ecru

250:-

 115:-

De sista 4 siffrorna i artikelnr. anger färgen. 170322xxxx Vägghållare, lös	
- till fjärrkontroll	

Ø65 x 16 White Matte 0204
Black Matte 1858
Nickel Matte 7103

230:-

1703720000 Laddare med 
DC-kontakt - 5 meter 
kabel. Används till 
externt batteripack 
samt motorer med 
inbyggd batteri och 
DC-kontakt - Duette/
Plissé på XL överlist 
och Hissgardin.

Svart 435:-

1703910000 Laddare med usb-c 
kontakt - 3 meter 
kabel. Används till 
externt batteripack 
samt motorer med 
inbyggd batteri 
och usb c -kontakt 
- RUllgardin, Duo 
rullgardin, Duette/
Plissé på SBS 
överlist och lamell-
gardin.

Svart 435:-

1703390000
1703400000
1703410000

Förlängningskabel, 
vit - passar till 
både batterirör, 
Batteripack och 
plug-in  
transformator

125 cm
310 cm
610 cm

Vit  135:- 
180:-
280:-

1703610000 Kontakt, hona  
- Passar till  
motorkabel 
används med  
PS 18/300

Ø 5,5 x 2,1 Vit 1 145:-
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HJÄLPMATERIAL

På vår hemsida www.luxaflex.se har vi samlat all nödvändig  
information om PowerView®. Här kan du på ett enkelt och  
smidigt sätt hitta information om programmering och 
möjligheter för PowerView®.

Utöver den generella informationen hittar du också specifik 
hjälp för uppsättning av Powerview®, diverse vägledningar 
och länk till hjälpvideos.



M
otorisering
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Motoriserad solavskärmning har följande betjäningsmöjligheter.

Strömställare: 	 Gruppstyrning: En strömställare per grupp. 
Individuell styrning: En strömställare per produkt.

Väggsändare: 	 Gruppstyrning: En sändare per grupp. 
Individuell styrning: En sändare per produkt.

Fjärrkontroll: 	 Produkten betjänas individuellt eller i grupp. 

Fjärrkontroll 	 Används till produkter som ska vinklas som t ex lamellgardiner, Twist®, Silhouette®  
med scrollhjul: 	 och persienner.

Tidsstyrning:	 Aktivera produkten vid skilda tidpunkter på olika veckodagar antingen via Chronis fjärrkontroll 
eller via smarta hem systemet TaHoma Switch.   

Ljussensor:	 Ljussensor aktiverar gardinen vid olika ljusinställningar.

Många solavskärmningsprodukter går att styra med motor. 
Motoriseringsalternativen finns på respektive avsnitt.  
Styrningar och tillbehör läser du mer om på följande sidor. 

Alla system ska installeras av en auktoriserad elektriker  
med undantag för plug-in transformator eller batterirör.

Läs mer om den unika Luxaflex® PowerView® automation  
lösningen i separat kapitel.

Kontakta vår kundtjänst om du vill veta mer. 

Vi rekommenderar att ni laddar ned ”Help me by  
somfy” appen för hjälp med programmering av  
somfy produkter.

Produkter med 24V motor som gruppstyrs går inte ned samtidigt pga. spänningsfall. RTS mottagare ska placeras  
min. 30 cm från varandra för att undvika kommunikationsproblem - gäller både inbyggd och extern RTS mottagare. 
 
Till de flesta motoriserade produkter finns det batterimotorer. För uppladdningsbart batteripack och inbyggt  
batteri i produkt rekommenderar vi alltid att batteriet laddas upp till 100% före första användning.

IHC	 Alla motorer kan användas med IHC. För fast elinstallation krävs alltid behörig elektriker.  
	 Motorer med inbyggd RTS kräver en RS 485 RTS sändare. 

TAHOMA SWITCH	 Motorer med RTS och IO kan styras med hjälp av TaHoma Switch  
	 smarta hem system. 	Support av TaHoma Switch sker direkt via  
	 Somfy Läs mer på Somfys hemsida.

KNX 	 Alla kabelbundna motorer kan användas med KNX.  
	 Kontakta oss för mer information.

ALLMÄNT

BETJÄNING

ÖVRIGT
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Genom att välja en 12V motor som får ström via uppladdningsbart batteripack eller transformator slipper du dra elkablar 
och kan enkelt installera gardinen själv utan att behöva hjälp av en elektriker. Motorerna har inbyggd RTS mottagare  
som kan betjänas med fjärrkontroll eller andra alternativa RTS-funktioner. Välj mellan flertal olika strömkällor såsom  
uppladdningsbart Li-Ion batteripack, transformator eller solcellspanel. 

I sortimentet finns också rullgardin/Duo rullgardin med inbyggt Li-Ion batteri, där batteriet ligger dolt inuti röret.  
En smidig och estetisk lösning. 

Se priser för lösa motorer på Rullgardin, hissgardiner samt Plisségardiner/Duette®.

12V motorpaket samt tillbehör till övriga 12V motorer

Fjärrkontroll/väggsändare RTS - Val av styrning, se sida 5.

12V MOTOR – DEN ENKLA LÖSNINGEN

Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per  
lev. pack

À pris

Motorpaket Rullgardin/Duo rullgardin
Motorpaket Sonesse 28 RTS li-ion 	
Ljudsvag motor inkl. inbyggt  
uppladdningsbart  
Lithium batteri och 1 situo  
fjärrkontroll (1810636).

1 2.840:-

9021028 Laddare till Li-Ion motor/ 
Li-Ion batteripack
Kabel 2 meter

Vit 1 243:-

9021016

9021131

Förlängningskabel till  
Li-Ion laddare	
Används till kassettmodeller  
för att enklare komma åt  
att ladda.

2400

200

Vit 1 92:-

74:-

Laddare krävs för uppladdning

9025293 Solcellspanel 
Placeras invändigt på glaset.
Till Somfy motorer med  
inbyggt Li-Ion batteri eller  
Li-Ion batteripack. 

1 1.020:-

9021217 Uppladdningsbart  
Li-Ion batteripack  
Laddare 9021028 köps separat.

B: 25 x D: 25
x L: 250 mm

Vit 1 915:-

1822445 12V AC/DC transformator 
(110-240 VAC)

Vit 1 686:-

9028028 NiMH batteriladdare för Somfy 
Solar motor

Svart/blå 1 1.900:-
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Tillbehör till 24V DC motorer 

Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per 
lev. pack

À pris

1700250204 Transformator plug-in 24V  
Till 1 motor 
Inkl. 1 meter kabel

B: 250
H: 25
D: 12

Vit 1 1.020:-

1870149

9014006

Transformator plug-in 24V
Till 1 motor. 1.5 A 

Kabel till 1870149

B: 53
H: 110
D: 29

L: 2500

Vit 1

1

1.118:-

135:-

1870145 Transformator 24V
Till 1 motor. 1.0A
Kan också användas vid  
ljudsvag motor. 
Till inbyggnad i väggdosa

B: 51 
H: 49
D: 25

Svart 1 1.053:-

5061470 Transformator 24V
Till 1-4 motorer. 2.7A
OBS!  
Vid ljudsvagmotor 9000000
gäller max 2 motorer

B: 150
H: 150
D: 50

Vit 1 1.835:-

1870158 24V transformator med inbyggd  
RTS-mottagare
Till 1-4 motorer. 2.5A
Stödjer scrollfunktion

B: 155
H: 155
D: 54

Vit 1  4.384:- 

1810153 Strömställare centralis DC IB 24V
Impulsstyrning
till 1-4 motorer

Med ingång för IB  
centralstyrning, se sida 6

B: 80
H: 80

Vit 1  878:-

Utanpåliggande, 3 cm  9001100 Strömställare direkt 24V/230V	
Direktstyrning. Vid 24V  
måste strömställaren byglas om. 
Max 4 produkter 
Kan inte användas med RTS/IO 
motorer.

B: 65
H: 65
D: 30

Vit 1  317:-

 

1870136 RTS-mottagare 24V DC
Till 1-2 motorer
 
Modul DC reciever
används till standardmotor
Stödjer scrollfunktion

B: 150
H: 25
D: 25

Vit 1 1.597:-

Mottagare inbyggd i överlisten.

1870141 Inbyggd RTS-mottagare  24V DC 
modul reciever  
- till Plisségardiner/Duette®

B: 97
H: 24
D: 24

1 1.633:-
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Motorstyrning till 230V AC motorer

Testkablar till 24V DC / 230V AC motorer

Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per 
lev. pack

À pris

Smoove Uno IB  
(1 motor) exkl. ram

Smoove ram

Dosa för utanpåliggande  
montage

1811203

9015022

9102004

Strömställare WT smoove UNO IB 
230 V AC
Impulsstyrning
med ingång för IB signal,  
ex. centralstyrning.

80 x 80 Vit

Pure

Vit

1 1.597:-

66:-

 135:-

Utanpåliggande, 3 cm

Infälld 

9001100

9001150

Strömställare WT 230 V AC	
Direktstyrning
Kan inte användas till RTS/IO 
motorer.

B: 65
H: 65
D: 30

B: 65
H: 65
D: 8

Vit 1 317:-

317:-

Utanpåliggande E110 

Infälld E111

H10485 

H10486

Nyckelströmställare 	
Direktstyrning 
Rekommenderas för  
skolor - 230 V

Vit 1 955:-

848:-

till 2 motorer

till 3 motorer

9004021

9004031

Reläbox/gruppkontroll 
Direktstyrning 
Används för att styra  
flera produkter med en  
strömställare.

B: 175
H: 130
D: 80

B: 200
H: 160
D: 92

Grå

Grå

1

1

1.534:-
 

1.913:-

1810802 Soliris mod/var slim receiver  
RTS - Hirschmann Plugg 
Radiomottagare med Modulis  
scroll funktion, standard motor  
får möjligheten att styras med  
RTS sändare och RTS sensor.

B: 30
H: 32
D: 150

Vit 1 1.515:-

IB 2 för individuell  
styrning av 1-2 motorer

IB 4 för gruppstyrning  
av 1-4 motorer

1822041

1822039

Reläbox/gruppkontroll IB  
till 230V motorer
Impulsstyrning med ingång  
för IB signal.

B: 167
H: 162
D: 57

Grå

Grå

1

1

2.396:-

 

2.552:-

9101474 Soliris sol & vindsensor WT, 
3 meter svart kabel. Placeras 
utomhus, 230V. Vindstyrka  
mellan 8-24 m/s. Solstyrka  
mellan 0-50Klux.

Vit 1 2.065:-

583 Testkabel till 24V produkter
Används till att testköra/ 
programmera 24V DC motorer.
Kan inte användas med Plisse/
Duette® modell 2106 och  
lamellgardin.

Vit 1 2.151:-

9013142 Testkabel till 230V produkter
Används för att testköra 230V AC 
motorer och för inställning av 
gränslägen. 
Kan inte användas med  
lamellgardin.

1 2.116:-
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Styrning för alla motorer med RTS (Separat eller inbyggd mottagare)

Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per 
lev. pack

À pris

1810880 Smoove origin rts  
- väggsändare.
Med 1 kanal, inkl. ram

80 x 80 x 12 Vit 1 556:-

1800295 Smoove origin 4 RTS
- Väggsändare.
Med 4 kanaler, inkl. ram

80 x 80 x 12 Vit 1 900:-

1810881

1810882

Smoove RTS väggkontakt med 
touch. Med 1 kanal - utan ram,  
beställs separat 

50 x 50 Pure Shine

Black Shine

1

1

703:-

703:-
 

Smoove O/C används till  
lamellgardin samt till Glydea skena.

1811011

1811009

Smoove RTS väggkontakt  
med touch.
Med 1 kanal - utan ram,  
beställs separat

50 x 50 Pure Shine  
Open/Close

Black Shine  
Open/Close

1

1

972:-

902:-

9015023

9015022

Smoove ram Black

Pure

1

1

184:–

66:-

1870404

1870408

1870420

1870424

1811608 

 
1811610

1811611

Fjärrkontroll RTS

Situo 1 RTS Pure II (1 kanal)

Situo 1 RTS Iron II (1 kanal)

Situo 5 RTS Pure II (5 kanaler)  
 
Situo 5 RTS Iron II (5 kanaler)

Situo 1 Variation RTS Pure II
(1 kanal) med scrollhjul
 

Situo 5 Variation RTS Pure II  
(5 kanaler) med scrollhjul
 
Situo 5 Variation RTS Iron II  
(5 kanaler) med scrollhjul

Vit

Grå

Vit

Grå

Vit

Vit

Grå

1

1

1

1

1

1

1

575:-

1.060:-

775:-

1.395:-

1.095:-

1.435:-

1.665:-

1811020 Fjärrkontroll RTS
Telis 16 - (16 kanaler)

Vit 1 3.274:-

Eolis 3D wirefree RTS

9013847

9013809

9014400

Vindsensor Somfy Eolis  
3D Wirefree RTS 
Trådlös vindsensor som placeras 
på frontprofilen av markisen

Svart

Grå 

Vit

1 1.700:-

1.700:-

1.475:-



6

TILLBEHÖR

| 2025 ver. 1

Motorisering

Artikelnummer Artikelnamn Mått i mm Färg Antal per 
lev. pack

À pris

9013075

1870436

 1870439

Ljussensor Sunis RTS - placeras utomhus. 
Kan inte användas till 12 V motorer, lamell-
gardin med inbyggd RTS samt Glydea. Ej 
kompatibel med TaHoma Switch, använd 
istället Ljussensor Sunis WF IO nedan.  

Situo 1 Soliris RTS Pure II. 
1 kanal

Situo 5 Soliris RTS Pure II. 4 kanaler  
+ 1 för solautomatik

100 x 49 Vit 

Vit

Vit

1

1

1

2.635:-

983:-

1.600:-

Forts. Styrning för alla motorer med RTS (Separat eller inbyggd mottagare)

1811121 

1800539

1811013

9015022

Smoove Origin IO. Med 1 kanal, inkl. ram

Smoove Origin 4 IO. 4 kanaler,  
inkl. ram

Smoove 1 A/M IO 
1 kanal, exkl. ram. Med solautomatik

Smoove ram

Vit

Vit

Vit

Vit

1

1

1

1

940:-

979:-

979:-

82:-

Obs! vid sensor ska a/m versionen 
användas

1870313

1870329

Fjärrkontroll Situo 1 IO Pure ll (1 kanal)  

Fjärrkontroll Situo 5 IO Pure ll (5 kanaler) 

Vit

Vit

1

1

575:-

770:-

.

1818285

1870723

1870370

Ljussensor Sunis WireFree II IO  
- placeras utomhus. Batteridriven.

Fjärrkontroll Situo 1 A/M IO Pure

Fjärrkontroll Situo 5 Var A/M IO Pure II C

Vit

Vit

Vit

1

1

1

1.825:-

979:-

1.265:-

inte kompatibel med Tahoma

1870531 Sol & vindsensor Soliris IO 1-vägs  
- placeras utomhus. 230 V AC. 
Vindstyrka mellan 8-24 m/s.  
Solstyrka mellan 0 till 50 Klux.

Vit 1 1.665:-

inte kompatibel med Tahoma

1816084 Vindsensor Eolis Wirefree IO (1-vägs) 
- placeras utomhus. Batteridriven. 
Gränsläge 1-9 motsvarar vindstyrka 
mellan 3-18 m/s

Vit 1 1.950:-

1816091 Vindsensor Eolis IO (1-vägs) 
- placeras utomhus. 230 V AC. 
Gränsvärde 28-88km/h motsvarar  
vindstyrka mellan 8-24,5 m/s

Vit 1 2.065:-

Eolis 3D wirefree RTS

9016354

9016353

9016355

Vindsensor Somfy Eolis 3D  
Wirefree IO
Trådlös vindsensor som placeras på 
frontprofilen av markisen

Svart

Grå 

Vit

1 1.220:-

1.098:-

1.098:-

Styrning för alla motorer med IO



7| 2025 ver. 1

Motorisering TILLBEHÖR & PRODUKTINFORMATION

Centralkontakt för IB signaler till styrning med IB ingång
 - Centralis DC IB 24 V, Smoove Uno IB 230 V AC och, Reläbox/gruppkontroll IB2/IB4.

1811272
9015022
9102004

Strömställare DCT - smoove origin IB 
Centralstyrning med impuls

Smoove Origin IB exkl. ram
Smoove ram
Dosa för utanpåliggande montage

80 x 80

Vit
Pure
Vit

1
1
1

 
759:-

82:-
135:- 

H10791
9102004
H10792
H10799

Strömställare Soliris  
Centralstyrning med impuls 

Soliris IB strömställare
Dosa för utanpåliggande montage
Solsensor till Soliris IB
Fäste till solsensor

80 x 80 x 50

1
1
1
1

 
2.875:-

96:-
1.515:-

96:-

Övrigt

1810803 RS 485 RTS transmitter IHC B: 174
H: 100
D: 45

Vit 1 9.271:-

1870594 TaHoma Switch 
Appstyrning via telefon. Scenarier för 
automatik för timer eller detektor te x 
solsensor. 

Vit 1 2.515:-

1870706 Situo 5 IO/RTS PURE Vit 1 1.000:-

LED receiver IO

1822611 LED Reciever IO för LED ljus på markiser Svart 1 1.299:-

Individuell 
styrning

Grupp 
styrning

Fjärrkontroll

RULLGARDIN

Motor Motor Motor Motor

Motor

Motorer med inbyggt Li-Ion batteri  

Exempel på motorisering
12 V motorer

Laddare krävs

Motorer med inbyggt Li-Ion batteri

Laddare gäller både för ovan bild och nedan bilder. 
Så både individuell styrning och gruppstyrning.
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Individuell 
styrning

Individuell 
styrning

Grupp 
styrning

Strömställare

Fjärrkontroll  
eller  
väggsändare

RULLGARDIN
ALUMINIUMPERSIENN 25 MM 
DUETTE® OCH PLISSÉGARDINER
SILHOUETTE®
DUO RULLGARDIN

Transformator med  
plug-in till 1 motor
Art.nr 1870149 + 9014006

Transformator till 
max 4 motorer 
Power 2,7 DC
Art.nr 5061470  

Motor Motor Motor Motor

Motor

Centralis DC IB*
Art.nr 1810153

Centralis  
DC IB*

Art.nr 1810153

Fjärrkontroll 
Situo 1
Art. nr se s. 5

Fjärrkontroll 
Situo 5
Art.nr se s. 5

...eller...
Väggsändare 
Smoove RTS

Transformator med plug-in  
till 1 motor
Art.nr 1870149 + 9014006

Mottagare
Modul DC Receiver
Art.nr 1870136

Transformator till 
max 4 motorer 
Power 2,7 DC
Art.nr 5061470   

Mottagare
Modul DC 
Receiver RTS
Art.nr 1870136

Mottagare
Modul DC 
Receiver RTS
Art.nr 1870136

Mottagare
Modul DC 
Receiver RTS
Art.nr 1870136

Mottagare
Modul DC 
Receiver RTS
Art.nr 1870136

Motor Motor Motor

Motor

Motor

Exempel på motorisering
24 V motorer

* Alternativt kan strömställare art.nr 9001100 väljas

Individuell 
styrning

Fjärrkontroll

Motor

Motorer med extern strömkälla 
välj mellan batterirör (lithium batterier),  

uppladdningsbart batteripack eller transformator.  

RULLGARDIN
DUETTE® OCH PLISSÉGARDINER
HISSGARDIN

Laddare krävs
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Transformator till  
max 4 motorer 
Power 2,7 DC
Art.nr 5061470 

Fjärrkontroll
Situo 5
Art.nr se s. 5

Fjärrkontroll
Situo 5
Art.nr se s. 5

Transformator med plug-in  
till 1 motor
Art.nr 1870149 + 9014006

Mottagare
Modul DC Receiver RTS
Art.nr 1870136

Transformator  
till max 4 motorer 
Power 2,7 DC RTS*
Art.nr 1870158

Fjärrkontroll
Situo 1
Art.nr se s. 5

...eller...
Väggsändare 
Smoove

Transformator  
till 4 motorer 
Power 2,7 DC RTS*
Art.nr 1870158

* Transformator med inbyggd trådlös mottagare(RTS). Ingen individuell styrning är möjlig.

* Transformator med inbyggd trådlös mottagare(RTS). Ingen individuell styrning är möjlig.

Gruppvis styrning: 
2 motorer  
per grupp

Gruppvis styrning 
och individuell  

styring med samma  
fjärrkontroll

Grupp 
styrning

Fjärrkontroll

Motor Motor Motor Motor

Motor

Motor

Motor

Motor

Motor

Motor

Motor Motor

Motor

Mottagare
Modul DC Receiver RTS
Art.nr 1870136

Mottagare
Modul DC Receiver RTS
Art.nr 1870136

Fjärrkontroll  
eller  
väggsändare
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Fjärrkontroll
Situo 1
Art.nr se s. 5

Fjärrkontroll
Situo 5
Art.nr se s. 5

...eller...
Väggsändare 
Smoove

...eller...
Väggsändare 
Smoove

230 V motor med inbyggd
RTS Mottagare

230 V motor med inbyggd
RTS Mottagare

Individuell  
styrning

Individuell  
styrning

Grupp 
styring

Grupp 
styrning

Strömställare

Fjärrkontroll  
eller  
väggsändare

RULLGARDIN

Reläbox IB4** 
Art. 1822039

Exempel på motorisering
230 V motorer

** Alternativt kan strömställare art.nr 9001100 väljas i kombination 	
    med reläbox art.nr 9004031

* Alternativt kan strömställare art.nr 9001100 väljas

Smoove Uno IB*
Art. 1811203

Smoove Origin IB**
Art. 1811272
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Fjärrkontroll
Situo 1
Art.nr se s. 5

Fjärrkontroll
Situo 1
Art.nr se s. 5

...eller...
Väggsändare 
Smoove

...eller...
Väggsändare 
Smoove

Reläbox 
till 230 V
Art.nr 9004031

Individuell  
styrning

Individuell  
styrning

Grupp 
styring

Grupp 
styrning

Strömställare

Fjärrkontroll  
eller  
väggsändare

Reläbox IB4** 
Art.nr 1822039

Motor

Motor

Motor

Motor Motor Motor

Motor Motor

Exempel på motorisering
230 V motorer

** Alternativt kan strömställare art.nr 9001100 väljas 		
i kombination med reläbox art.nr 9004031

* Alternativt kan strömställare art.nr 9001100 väljas

35/50/70 MM ALUMINIUMPERSIENN 
TRÄPERSIENN 50/70 MM

Smoove Uno IB*
Art. 1811203

Smoove Origin IB**
Art. 1811272

Soliris mod/var slim  
receiver RTS - 
HIRSCHMANN PLUGG 
Art. 1810802

Soliris mod/var 
slim receiver RTS 
- HIRSCHMANN 
PLUGG 
Art. 1810802
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Fjärrkontroll
Situo 1
Art.nr se s. 5

...eller...
Väggsändare 
Smoove

Power 2,7 DC
Art.nr 5061470

...eller...

Fjärrkontroll
Situo 1
Art.nr se s. 5

Vid mer än två produkter per grupp behövs transformator  
för att stabilisera styrströmmen. 

Individuell  
styrning

Individuell  
styrning

Grupp 
styrning

Grupp 
styrning

Strömställare 

Fjärrkontroll  
eller 
väggsändare

LAMELLGARDINER

Motor

Motor Motor

Motor

Motor

Exempel på motorisering
230 V motorer

Motor Motor Motor

Smoove Origin IB*
Art. 1811272

Smoove Origin IB**
Art. 1811272

Mottagare
Modul DC 
Receiver RTS
Art.nr 1870136

Motor utan RTS

Transformator med  
plug-in till 1 motor
Art.nr 1870149 + 9014006

Motor med inbyggd RTS

Motor med extern RTS mottagare 



Försäljnings-
villkor
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Allmänna villkor Luxaflex Scandinavia AB

Priser: 	

Leveransvillkor (ej Markiser): 	

Leveransvillkor Markiser:	

Barnsäkerhet: 	

Reklamationer:	

Garanti:	

Orderbekräftelse:	

Transportskador:	

Beställningsunderlag:	

Betalningsvillkor:	

Fast track service:	

Luxaflex förbehåller sig rätten att ändra priserna p.g.a. externa omständigheter utan särskild 
avisering.

DAP Kundens adress. (Levererat på plats till kunds adress) Luxaflex påför transportavgift om  
50 kr per order. Transportavgift uttages dock ej på order som lagts via Connect plattform.  
Övriga transportomkostnader utöver fraktkostnad såsom tillägg för leverans till privat adress, 
kostnader till följd av leveranshinder, aviseringskostnader, expressleverans eller tidsbokad leverans 
debiteras till självkostnad. 

DAP Kundens adress. (Levererat på plats till kunds adress) för order över 15.000kr. För order under 
detta belopp uttages transportkostnad om 750 kr per sändning. Övriga transportomkostnader 
utöver fraktkostnad såsom tillägg för leverans till privat adress, kostnader till följd av leveranshinder, 
aviseringskostnader, expressleverans eller tidsbokad leverans debiteras till självkostnad. 

Luxaflex levererar produkter med komponenter som gör dem barnsäkra med hänvisning till den 
europeiska standarden EN 13120. Det är kundens ansvar att montera produkter och komponenter 
på ett korrekt sätt.

Reklamation skall meddelas Luxaflex kundtjänst senast 14 dagar efter mottagen leverans.  
Vi rekommenderar dock kund att kontrollera innehåll i leverans omgående efter mottagande. 
Ordernummer, beskrivning av problem samt bild krävs för att reklamation skall kunna behandlas. 
Ersättning för godkänd reklamation utgår endast med ny eller reparerad produkt. Försenad 
leverans utgör ingen reklamation.

Eventuell retur av produkt p.g.a. reklamation måste vara överenskommen mellan Luxaflex och 
kund. Returnerad vara skall vara väl emballerad, innehålla beskrivning av returnerat gods samt vad 
som skall åtgärdas. Retur som inte uppfyller dessa krav kan ej behandlas. Fraktsedel erhålles från 
Luxaflex via mail för utskrift hos kund.

Luxaflex lämnar garanti enligt separat garantidokument. Anspråk mot sådan garanti anmäls 
till Luxaflex kundtjänst med angivande av ordernummer, beskrivning av problem samt bild. 
Garantianspråk ersätts i enlighet med vid varje tid gällande garanti.

Order bekräftas i Luxaflex Connect alternativt med orderbekräftelse via mail. Annullering 
eller korrigering av order skall meddelas Luxaflex senast kl 12:00 dagen efter mottagande av 
orderbekräftelsen. Efter denna tidpunkt kan order ej ändras eller annulleras. Order avgivna online 
via Luxaflex Connect går direkt i produktion varför annullering eller ändring inte kan ske.

Kund måste kontrollera antal kolli samt yttre kondition på kolli innan signering till chaufför sker för 
att transportör skall godkänna reklamation. Vi rekommenderar kund att snarast kontrollera innehåll 
i kolli för osynliga skador. Sådan skada måste anmälas till transportör inom 7 dagar från 
mottagande.

För att uppnå så säker och tydlig orderhantering som möjligt ber vi att kund använder sig av 
Luxaflex Connect beställningssystem online. För kunder som inte har möjlighet att beställa online 
finns beställningsunderlag i PDF format.

Enskild kreditbedömning görs. Godkänd kredit medför 30 dagars betalningsvillkor netto.  Luxaflex 
fakturerar med PDF via mail. Vid önskemål om pappersfaktura debiteras avgift om 50 kr. Efter 
förfallodatum debiteras dröjsmålsränta enligt vid varje tid gällande räntesats.

Kund har möjlighet att beställa utvalda delar av sortimentet med garanterad avsändning från fabrik 
inom tre dagar från order. Denna service debiteras med en avgift på 150 kr per produkt.
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Allmänna villkor Luxaflex Scandinavia AB

SPECIELLA VILLKOR FÖR LAMELLSKENOR, GARDINSTÄNGER & SKENOR

Emballage:

Ritningsarbete:

Restorder:	 Lagervara restnoteras till dess att leverans kan ske. 

Kundservice:	 Luxaflex kundservice står alltid till förfogande för rådgivning och support.

	 order@luxaflex.se

	 projektoffert@luxaflex.se

	 reklamation@luxaflex.se
	

Gäller fr. o. m. 2025-02-01.

Ovan villkor är samtliga exklusive moms och gäller mellan Luxaflex Scandinavia AB och dess återförsäljare.

Vi förbehåller oss rätten förändra eller ta bort produkter i prislistan.

Luxaflex Scandinavia AB 

Box 144, 334 23 Anderstorp 

Tel. kundtjänst: 0371-895 30

Specialkapad över 3m Tillägg KR  120,-

Bockad upp till 2m Tillägg KR  220,-

Bockad över 2m Tillägg KR  330,-

Kostnad för ritning upp till 30 min Tillägg KR  250,-

Timdebitering från minut 31 Tillägg KR  500,-




